
MAS Název subjektu

1 Obec Dětřichov

1 Petr Šádek

1 Jaroslav Čech

1 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM

1 MĚSTO FRÝDLANT

1 Obec KUNRATICE

1 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM

1 MĚSTO FRÝDLANT

1 Pavel Hübscher

1 Občanské sdružení LUNARIA

1 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM

1 MĚSTO RASPENAVA

1 OBEC JINDŘICHOVICE POD SMRKEM

1 MĚSTO FRÝDLANT

1 Farmy Frýdlant a.s.

1 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM

1 Petr Zeman

1 OBEC HABARTICE

1 Náboženská obec Církve československé husitské ve Frýdlantu v Čechách

1 Římskokatolická farnost Raspenava

1 OBEC VIŠŇOVÁ

1 Fragment

1 JISAM s.r.o.

1 Bedřich Svoboda

1 GRAIN a.s.

1 Obec Bílý Potok

1 JISAM s.r.o.

1 Občanské sdružení Kolovrat

1 Lidové stavby

1 Občanské sdružení LUNARIA

1 Zuzana Svěrčinová

1 MĚSTO NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM

1 Jan Chytil

1 DOLPEK a. s.

1 Obec Bílý Potok

1 Náboženská obec Církve československé husitské ve Frýdlantu v Čechách

1 MILAN MARŠÁLEK

1 Lidové stavby

1 FKP Frýdlant, s.r.o.

1 MĚSTO HEJNICE

1 FARMA PEKLO s.r.o.

1 Martin Rosenbaum

1 AUTO-TREND K + S

1 FKP Frýdlant, s.r.o.

2 Obec Javornice

2 Obec Bílý Újezd

2 Vladimír Hostinský

2 Sdružení Villa Nova Uhřínov - středisko experimentální archeologie

2 Libor Matyáš



2 Město Rokytnice v Orlických horách

2 OVOCNÉ SADY SYNKOV s.r.o.

2 ORLICKO a.s.

2 Obec Synkov - Slemeno

2 Obec Potštejn

2 Horal, akciová společnost, Hláska

2 František Divíšek

2 OBEC ZÁMĚL

2 Obec Skuhrov nad Bělou

2 OBEC OSEČNICE

2 SPONTE - nadační fond

2 Městys Doudleby nad Orlicí

2 Hana Páchová

2 Občanské sdružení Za horami

2 Pavel Kadlec

2 Jiří Urban

2 POHL SPORT s.r.o.

2 "Má vlast-můj domov o.s."

2 OBEC LIČNO

2 Obec Liberk

2 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ

2 Město Rokytnice v Orlických horách

2 SELKA, a.s.

2 FARMA BROCNÁ s.r.o.

2 Obec Skuhrov nad Bělou

2 SPONTE - nadační fond

2 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ

2 OBEC SYNKOV-SLEMENO

2 OVOCNÉ SADY SYNKOV s.r.o.

2 SELKA, a.s.

2 OBEC LUKAVICE

2 OBEC TŘEBEŠOV

2 OBEC BÍLÝ ÚJEZD

2 Věra Kulštejnová

2 OBEC LIBEL

2 OBEC POTŠTEJN

2 OBEC BARTOŠOVICE V O.H.

2 MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

2 Sportovní klub SOLNICE

2 Rychnovský všesportovní klub

2 OBEC OSEČNICE

2 Milan Pleva

2 Dobrá karta, o.s.

2 Greenstorming - zelená škola, o.s.

2 Římskokatolická farnost Neratov

2 Miroslav Bartoš

2 Tomáš Dusil

2 OBEC LIČNO

2 OBEC SYNKOV-SLEMENO

2 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ



2 Richard Poláček

2 ORLICKO a.s.

2 Hana Páchová

2 ZDOBNICE a.s.

2 EKOOIL-LIČNO, spol. s r. o.

2 FARMA BROCNÁ s.r.o.

2 Lukáš Hostinský

2 Rodiny

2 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách

2 Institut Chemin Neuf

2 "ZA VENKOV", o.s.

2 1.FC Rokytnice v Orlických horách o.s.

2 Sbor dobrovolných hasičů Deštné v Orlických horách

2 Radim Kozlovský

2 Obec Skuhrov nad Bělou

2 "Má vlast -můj domov o.s."

2 Obec Deštné v Orlických horách

2 Město Rokytnice v Orlických horách

2 Obec Záměl

2 Kovářův dvůr s.r.o.

2 Ochranovský sbor při Českobratrské církvi evangelické v Potštejně

2 Obec Černíkovice

2 " Sdružení přátel lidových řemesel v podhůří Orlických hor "

6 Městys Neustupov

6 DRáČe

6 Tělocvičná jednota Sokol Benešov

6 Město Votice

6 Obec Pravonín

6 ZO ČSOP Vlašim

6 Sdružení pro ochranu kulturního dědictví - Zlenice

6 Obec Jankov

6 Obec Kozmice

6 Obec Lštění

6 Obec Chocerady

6 Obec Ostředek

6 Licoměrsko spol. s r.o.

6 Obec Jankov

6 Obec Teplýšovice

6 Obec Soběhrdy

6 Město Votice

6 Město Sázava

6 Jana Perníčková

6 Obec Ratměřice

6 Obec Krhanice

6 Tělocvičná jednota Sokol Vlašim

6 Obec Čerčany

6 Obec Teplýšovice

6 Obec Postupice

6 Římskokatolická farnost Votice

6 Historický klub o. s.



6 Obec Nespeky

6 Městys Divišov

6 Adam Pařízek

6 ALTUM HR, s.r.o.

6 Kulturní dům Blaník

6 Jana Perníčková

6 Ochrana fauny České republiky o.s.

6 Mateřské centrum Hvězdička

6 Mateřské centrum PUTTI, o.s.

6 Obec Ratměřice

6 Posázavský Pacifik

6 Jiří Sternberg

6 ALTUM HR, s.r.o.

6 Lukostřelecký klub Votice

6 Sbor dobrovolných hasičů Střítež

6 TJ Sokol Teplýšovice

6 Český dvůr, společnost s ručenímomezeným

6 Město Sázava

6 Tělocvičná jednota Sokol Kácov

6 Tělocvičná jednota Sokol Křivsoudov

6 Vlašimská astronomická společnost

6 Obec Bernartice

6 Římskokatolická farnost Votice

6 Městys Loupovice pod Blaníkem

6 Mateřské centrum Hvězdička

6 Mateřské centrum PUTTI, o.s.

6 Kulturní dům Blaník

6 Tělocvičná Jednota Sokol Krhanice

6 Ochrana fauny České republiky o.s.

6 Jana Perníčková

6 ZO ČSOP Vlašim

6 Občanská vzdělávací jednota Komenský v Choceradech

6 Obec Chmelná

6 Obec Struhařov

6 Jaromír Pecha

6 Bohumír Krampera

6 SK Bystřice

6 Obec Krhanice

6 Město Jílové u Prahy

6 Obec Postupice

6 Miroslav Němec

6 Unie rodičů ČR - sdružení při Gymnáziu v Benešově

6 Obec Pravonín

6 Obec Kondrac

6 Obec Stříbrná Skalice

6 Město Jílové u Prahy

6 Jan Filip

6 Bisport s.r.o.

7 Ivo Rödl

7 Občanské sdružení Podzámčí



7 Sbor dobrolných hasičů ve Staré Skřeněři

7 Obec Lovčice

7 Obec Chudeřice

7 Město Nový Bydžov

7 Obec Hlušice

7 Obec Barchov

7 MĚSTO CHLUMEC NAD CIDLINOU

7 OBEC HLUŠICE

7 OBEC NEPOLISY

7 OBEC PŘEVÝŠOV

7 OBEC NOVÉ MĚSTO

7 OBEC SKŘIVANY

7 Tělovýchovná jednota Sokol Nepolisy

7 OBEC PETROVICE

7 Občanské sdružení Na podporu aktivit v NB

7 Místní skupina Českého červeného kříže

7 Regionální mládežnický sportovní klub "Cidlina"

7 Tomáš Nálevka

7 Myslivecké sdružení - Luka Nepolisy

7 OBEC NEPOLISY

7 Regionální mládežnický sportovní klub "Cidlina"

7 OBEC SLOUPNO

7 Občanské sdružení Podzámčí

7 Tomáš Nálevka

7 OBEC SLOUPNO

7 MĚSTO CHLUMEC NAD CIDLINOU

7 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ZADRAŽANY

7 Občanské sdružení Na podporu aktivit v NB

7 MĚSTO NOVÝ BYDŽOV

7 Regionální mládežnický sportovní klub "Cidlina"

7 OBEC LOVČICE

7 Obec Chudeřice

7 Myslivecké sdružení - Luka Nepolisy

7 Sokol Smidary - Červeněves

7 Jaromír Janata

7 Sdružení rodičů a přátel školy při základní škole Chlumec nad Cidlinou

7 MĚSTO CHLUMEC NAD CIDLINOU

7 OBEC MĚNÍK

7 LTC NOVÝ BYDŽOV

7 Občanské sdružení rada seniorů Novobydžovska

7 Divadelní soubor KLICPERA Chlumec nad Cidlinou o.s.

7 Rybářský klub České republiky

7 Regionální mládežnický sportovní klub "Cidlina"

7 Obec Barchov

7 Agropodnik Humburky, a.s.

7 Martin Kafka

7 Radek Žampa

7 Jaroslav Petrovický

7 Tomáš Houška

7 František Vávra



7 Pavel Košťál

7 Kinský dal Borgo, a.s.

7 Okrašlovací spolek Smidarska, o.s.

7 Město Chlumec nad Cidlinou

7 Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad Cidlinou

7 Obec Převýšov

7 Chlumecká zahradní železnice

7 Obec Králíky

7 Náboženská obec Církve československé   husitské v Chlumci nad Cidlinou

7 OBEC HLUŠICE

7 Obec Kobylice

7 Židovská obec v Praze

7 Obec Šaplava

7 Obec Ohnišťany

9 Mateřské centrum Boskovice

9 o.s. Řemesla v Kunštátě

9 Obec Chrudichromy

9 Městys Lysice

9 Obec Drnovice

9 obec  Bedřichov

9 OBEC KOZÁROV

9 ZEAS Lysice,a.s.

9 Irena Ševčíková

9 OBEC VELENOV

9 MĚSTO BOSKOVICE

9 Obec Kořenec

9 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice

9 OBEC BENEŠOV

9 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě

9 MĚSTYS SVITÁVKA

9 Lysické MC Jablíčko, o.s.

9 Městys Doubravice nad Svitavou

9 Městys Lysice

9 Městys Lysice

9 OBEC VELENOV

9 MĚSTO BOSKOVICE

9 Město OLEŠNICE

9 Město Kunštát

9 Orel jednota Boskovice

9 Městys Lysice

9 Město OLEŠNICE

9 Hotel Rudka s. r. o.

9 Městys Knínice u Boskovic

9 ZEAS Lysice, a.s.

9 OBEC LHOTA U OLEŠNICE

9 Josef Janků

9 RS Brožovo s.r.o.

9 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě

9 Obec Crhov

9 OBEC BENEŠOV



9 ZD SKÁLY, družstvo

9 Ludmila Reková

9 KNÍNICE 1078 o.s.

9 OBEC KOŘENEC

9 Lysické MC Jablíčko, o.s.

9 MS Lysice - Štěchov

9 Město OLEŠNICE

9 Občanské sdružení Chocholík - Klub rodičů v Kunštátě

9 OBEC ROZSÍČKA

9 Ochotnické divadlo Svitávka

9 OBEC KŘTĚNOV

9 Sbor dobrovolných hasičů Nýrov

9 Standard island

9 Petra Vlachová

9 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě

9 Tělocvičná jednota Sokol Benešov

9 Římskokatolická farnost Kunštát na      Moravě

9 Tělovýchovná jednota Malá Haná

9 Sbor dobrovolných hasičů Jablopany

9 OBEC NÝROV

9 Sbor dobrovolných hasičů Valchov

9 Základní škola a Mateřská škola Drnovice

9 Město Kunštát

9 Mateřská škola Orkouhlá, okres Blansko

9 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LYSICE

9 Základní škola Svitávka, okres Blansko

9 ZEAS Lysice,a.s.

9 Hotel Rudka s.r.o.

9 VSP Group, a.s.

9 Město OLEŠNICE

9 Sbor dobrovolných hasičů Žďárná

9 OBEC LUDÍKOV

9 Občanské sdružení Chocholík - Klub      rodičů v Kunštátě

9 Farní sbor Českobratrské církve         evangelické v Boskovicích

9 o.s. Řemesla v Kunštátě

9 Základní škola Doubravice nad Svitavou

9 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě

9 Mateřská škola Doubravice nad Svitavou

9 Orel jednota Olešnice

9 Římskokatolická farnost Vísky u Letovic

9 Obec Valchov

9 "Tancini club o. s."

9 Základní škola Edvarda Beneše Lysice

9 Mateřská škola Obora

9 Základní škola a Mateřská škola Benešov

9 Základní škola a Mateřská škola Kunštát

9 Sbor dobrovolných hasičů Jablopany

14 Obec Dřínov

14 Obec Dřínov

14 Město Libušín



14 Obec Ledce

14 Město Slaný

14 ROZTOČ

14 Kolpingova rodina Smečno, občanské sdružení

14 TJ Sokol Zákolany

14 Obec Zákolany

14 Město Slaný

14 Aranka - Dvůr Vyšínek

14 STÁJ ELA, o.s.

14 Město Velvary

14 Obec Únětice

14 Aranka - Dvůr Vyšínek

14 Město Roztoky

14 Obec Hořešovice

14 Městys Zlonice

14 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

14 Město Velvary

14 Obec Dřínov

14 Obec Malíkovice

14 Obec Hospozín

14 Obec Páleč

14 Městys Vraný

14 Městys Vraný

14 TJ Sokol Zákolany

14 OBEC VELKÉ PŘÍLEPY

14 OBEC VELKÉ PŘÍLEPY

14 Obec Dřínov

14 Město Libušín

14 Obec Páleč

14 Městys Zlonice

14 Obec Hobšovice

14 Obec Zákolany

14 Obec Kutrovice

14 Obec Tuřany

14 Město Veltrusy

14 Obec Ledce

14 Obec Zvoleněves

14 Obec Zlonice

14 Město Slaný

14 Obec Poštovice

14 Městys Vraný

14 Město Slaný

14 Město Veltrusy

14 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

14 Město Libušín

14 Obec Koleč

14 Obec Malíkovice

14 Obec Zlonice

14 OBEC VELKÉ PŘÍLEPY

14 Město Libušín



14 Obec Řisuty

14 Město Velvary

14 Město Veltrusy

14 Město Slaný

14 Institut pro záchranu památek, o.s.

14 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

14 Římskokatolická farnost Slaný

14 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

14 Obec Páleč

14 Město Velvary

14 Obec Koleč

14 Obec Otvovice

14 Obec Páleč

14 Obec Dřínov

14 Obec Zlonice

14 Město Smečno

14 OBEC DOLANY

14 Junák - svaz skautů a skautek ČR,

14 Bunkr Drnov, o.s.

14 OBEC ÚNĚTICE

14 Obec Řisuty

14 Městys Vraný

14 Nadační fond Koleč

14 Institut pro záchranu památek, o.s.

14 Obec Řisuty

14 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

14 Obec Kutrovice

14 Obec Páleč

14 Institut pro záchranu památek, o.s.

14 Židovská obec v Praze

14 Obec Holubice

14 Občanské sdružení Bakováci 2006

14 Město Velvary

14 Římskokatolická farnost Slaný

14 Obec Zlonice

14 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

14 Obec Zákolany

14 Městys Vraný

14 Nadační fond Koleč

14 OBEC LICHOCEVES

14 Blahoslava Vytisková

14 Roztoč

14 TJ Sokol Roztoky u Prahy

14 Obec Holubice

14 Městys Zlonice

14 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

14 Obec Tuřany

14 Obec Chržín

14 Obec Velké Přílepy

14 Obec Úholičky



14 Obec Beřovice

14 Římskokatolická farnost u kostela sv.   Václava Kladno - Rozdělov

14 Obec Sazená

14 OBEC LICHOCEVES

14 Obec Žižice

14 Obec Chržín

14 Obec Tuřany

14 Město Velvary

14 Obec Zákolany

14 Obec Úholičky

14 Harvest Films o.s.

14 Tělocvičná jednota Sokol Slaný

14 OBEC JARPICE

14 Tělovýchovná jednota Sokol Jedomělice

14 Obec Páleč

14 ASPV Veltrusy

14 Obec Ledce

14 Město Slaný

14 Obec Královice

14 Klub přátel Asie Pražská jurta

14 František Volgner

14 Obec Blevice

14 Obec Plchov

14 Obec Kamenný Most

14 Tělovýchovná jednota Sokol Jedomělice

14 Římskokatolická farnost Kralupy nad     Vltavou

14 Město Velvary

14 Obec Třebichovice

14 Vlastivědné muzeum ve Slaném

14 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

14 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

14 Obec Nelahozeves

14 Obec Slatina

14 Obec Vrbičany

14 OBEC ÚNĚTICE

15 Obec Bartošovice

15 Občanské sdružení BAYERŮV ODKAZ

15 Jaroslav Kubálek

15 Sbor dobrovolných hasičů

15 Obec Jeseník nad Odrou

15 Obec Petřvald

15 Petr Kašpárek

15 OBEC SKOTNICE

15 Římskokatolická farnost Albrechtičky

15 Římskokatolická farnost Bílov

15 Městys Suchdol nad Odrou

15 Obec Petřvald

15 Jaroslav Kubálek

15 OBEC ALBRECHTIČKY

15 Obec Kunín



15 Obec Jeseník nad Odrou

15 Obec Petřvald

15 Pavel Holiš

15 OBEC MOŠNOV

15 Fotbalový klub Pustějov

15 Město Studénka

15 Obec Bartošovice

15 Městys Suchdol nad Odrou

15 Obec Sedlnice

15 Karel Hasal

15 Obec Petřvald

15 OBEC KATEŘINICE

15 Římskokatolická farnost Hladké Životice

15 Český kynologický svaz, Základní kynologická organizace Suchdol nad Odrou - Louka

15 Obec Hladké Životice

15 OBEC ALBRECHTIČKY

15 Obec Vražné

15 Město Studénka

15 Karel Černoch

15 Pavel Holiš

15 Miroslav Ondračka

15 Tomáš Míček

15 Michal Bouchal

15 Petr Klečka

15 Radek Štěpán

15 ZEMSPOL STUDÉNKA a.s.

15 Milan Valenta

15 OBEC SKOTNICE

15 Obec Jeseník nad Odrou

15 Obec Bartošovice

15 FK PROSPERITA BARTOŠOVICE

16 Obec Dubčany

16 Obec Hapovice

16 Obec Červenka

16 Obec Bílá Lhota

16 Obec Slavětín

16 Obec Bouzov

16 Petr Hajduček

16 Obec Křelov-Břuchotín

16 Obec Horka nad Moravou

16 Obec Luká

16 Obec Červenka

16 Obec Bouzov

16 Obec Bílá Lhota

16 Ladislav Kubálek

16 Pavlína Přecechtělová

16 Obec Měrotín

16 Obec Mladeč

16 Obec Příkazy

16 Obec Křelov - Břuchotín



16 Obec Skrbep

16 Obec Žerotín

16 Speranza 2005 o.s.

16 Město Litovel

16 Obec Slavětín

16 Obec Křelov - Břuchotín

16 Tělovýchovná Jednota Doubrava Hapovice

16 Obec Horka nad Moravou

16 Obec Měrotín

16 Obec Bílá Lhota

16 Sagittaria - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

16 Tělocvičná jednota Sokol Křelov

16 Obec Červenka

16 Římskokatolická farnost Bílá Lhota

16 Římskokatolická farnost Cholina

16 Obec Náklo

16 Speranza 2005 o.s.

16 Tělocvičná jednota SOKOL Řimice

16 Přátelé Sobáčovského rybníka

16 Jarmila Friebová

16 Pravoslavná církevní obec v Řimicích

16 Tělocvičná Jednota Sokol Náklo

16 Myslivecké sdružení Skalka-Cholina

16 Přátelé Sobáčovského rybníka

16 Sbor dobrovolných hasičů Břuchotín

16 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST KŘELOV

16 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ DOUBRAVA HAŇOVICE

16 Fortový věnec

16 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

16 Jarmila Friebová

16 Římskokatolická farnost Luká

16 Římskokatolická farnost Horka nad Moravou

16 Fortový věnec

16 Milan Kroutil

16 NOVÉ JAVOŘÍČKO, o.s.

16 Obec Horka nad Moravou

16 OBEC KŘELOV-BŘUCHOTÍN

16 Obec Skrbep

16 Obec Hapovice

16 PONY KLUB OLEŠNICE o.s.

16 Obec Horka nad Moravou

16 Obec Luká

16 Římskokatolická farnost Litovel

16 Obec Skrbep

16 Obec Příkazy

16 Obec Cholina

16 Obec Měrotín

16 TJ Vodní Sporty Litovel

16 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

16 Fortová pevnost s.r.o.



16 Jan Holub s.r.o.

16 Stanislav Huličný

20 Obec Malá Vrbka

20 OBEC HRUBÁ VRBKA

20 Obec Boršice u Blatnice

20 Obec Javorník

20 Město Uherský Ostroh

20 Obec Blatnička

20 Obec  Blatnice pod Svatým Antonínkem

20 Obec Lipov

20 MĚSTO HLUK

20 Obec Nová Lhota

20 Obec Kuželov

20 Obec Ostrožská Nová Ves

20 Obec Velká nad Veličkou

20 Obec Ostrožská Lhota

20 Obec Louka

20 SKI-MORAVIA s.r.o.

20 Obec NOVÁ LHOTA

20 OBEC HRUBÁ VRBKA

20 Obec Louka

20 MĚSTO HLUK

20 Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

20 OBEC OSTROŽSKÁ NOVÁ VES

20 OBEC JAVORNÍK

20 T.J. Lokomotiva Uherský Ostroh

20 OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA

20 MĚSTO UHERSKÝ OSTROH

20 Kubíková Jana

20 Alena Švihelová

20 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hrubé Vrbce a Velké nad Veličkou

20 Občanské sdružení Spolek pro obnovu zámku v Louce

20 Mikroregion Ostrožsko, svazek obcí pro celkový rozvoj zájmové oblasti

20 František Černobýl

20 OBEC MALÁ VRBKA

20 Slovácký krůžek HÁJEČEK

20 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Ostrožská Nová Ves

20 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Uherský Ostroh

20 Město Uherský Ostroh

20 Suchovjan

20 Římskokatolická farnost Boršice u Blatnice

20 Obec Ostrožská Nová Ves

20 Obec Louka

20 Římskokatolická farnost Nová Lhota

20 VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o.

20 Luděk Křápek

20 Jaroslava Stapková

20 Václav Cícha

20 Michal Janás

20 LUDĚK KŘÁPEK



20 Pavla Kopečná Hrušková

20 Lukáš Prášek

20 Tomáš Staněk

20 NATURO-PROMENANTE s.r.o.

20 SKI-MORAVIA s.r.o.

20 Jana Kubíková

20 Římskokatolická farnost Blatnice pod    Svatým Antonínkem

20 Obec Louka

20 OBEC KUŽELOV

20 Jana Tomešková

20 Římskokatolická farnost Ostrožská Lhota

20 Jaroslava Stapková

20 VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o.

20 Pavla Kopečná Hrušková

20 František Polehpa

20 Jan Cícha

20 Miroslav Minařík

20 Vítězslav Minařík

20 Luděk Kostelanský

20 Dušan Soviš

20 Iva Nováková Pavlíková

20 tiling cz s.r.o.

20 ŽUSY s.r.o.

20 Obec Boršice u Blatnice

23 Obec Tršice

23 Orel jednota Velká Bystřice

23 SK Bukovany o.s.

23 Obec Bystrovany

23 Kynologický klub Bystrovany, základní organizace č. 20504

23 Hvězda Město Libavá

23 Český kynologický svaz, Základní kynologická organizace 015, Velká Bystřice

23 Sportovní klub Velká Bystřice

23 Tělovýchovná jednota Tršice

23 Fotbalový klub Přáslavice

23 Hanácký národopisný soubor Olešnica Doloplazy o.s.

23 Obec Doloplazy

23 Fotbalový klub Hlubočky

23 Obec Hlubočky

23 Agrospol Velká Bystřice s.r.o.

23 Martin Zbořil

23 Jan Miklík

23 Václav Hlaváček

23 Hana Lexová

23 Jana Bordovská

23 TJ Sokol Doloplazy

23 Obec Přáslavice

23 Obec Bystrovany

23 Obec Doloplazy

23 Obec Hlubočky

23 Obec Tršice



23 Obec Svésedlice

23 Fotbalový klub Hlubočky

23 Sportovní klub Velká Bystřice

23 Tenisový klub Hlubočky, o.s.

23 Petr Možíš

23 Dušan Teplý

23 SOŠKA-TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o.

23 SMĚTAL s.r.o.

23 Radomír Pajer

23 Obec Doloplazy

23 Obec Tršice

23 Obec Bystrovany

23 Fotbalový klub Hlubočky

23 Město Velká Bystřice

23 Obec Bukovany

23 Obec Hlubočky

23 Obec Svésedlice

23 Zbyněk Bajer

23 Agrospol Velká Bystřice s.r.o.

23 BLAKE CZ, s.r.o.

23 Jaroslava Smékalová

23 Marcela Vydrová

23 NICKL STAVBY s.r.o.

23 Petr Smékal

23 Kynologický klub Bystrovany, základní organizace č.20504

23 Sbor dobrovolných hasičů Hlubočky

23 Obec Bystrovany

23 Obec Tršice

23 Tělocvičná jednota Sokol Velká Bystřice

23 Český kynologický svaz, Základní kynologická organizace 015 Velká Bystřice

23 Sportovní klub Velká Bystřice

23 SK Bukovany o.s.

23 Římskokatolická farnost Tršice

23 Římskokatolická farnost Doloplazy

23 Římskokatolická farnost Velká Bystřice

23 Jaroslav Pazdera

23 Martin Zbořil

23 Jan Žáček

23 Jiří Vacek

23 PARK SPORTU Hrubá Voda, a.s.

23 Tělovýchovná jednota Tršice

23 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Újezd

23 Sportovní klub Velká Bystřice

23 Sbor dobrovolných hasičů Svésedlice

23 "Návrat koní do přirozeného prostředí"

23 Obec Bystrovany

23 Město Velká Bystřice

23 Římskokatolická farnost Velká Bystřice

30 Obec Valašská Senice

30 Obec Seninka



30 Obec Lidečko

30 Obec Študlov

30 Stanislav Machač

30 Marie Tkadlecová

30 Sdružení obcí Hornolidečka

30 Obec Valašská Polanka

30 Obec Pozděchov

30 PARADON  s.r.o.

30 Radim Liška

30 Hana Slováková

30 JRZ, s.r.o.

30 Sbor dobrovolných hasičů

30 Sbor dobrovolných hasičů

30 Pavel Zicha

30 Alois Pohůnek

30 Myslivecké sdružení Trubiska Pozděchov o.s.

30 Sbor dobrovolných hasičů

30 Společenský klub Lidečko

30 Marie Trchalíková

30 Obec Leskovec

30 Obec Prlov

30 "ÚSMĚV - o. s. pro oživení a rozkvět kulturního a společenského života v obcích na Valašsku"

30 Obec Ústí

30 Obec Lužná

30 Petr Ryza

30 AGROSPOL LUŽNÁ, s.r.o.

30 Tomáš Mohyla

30 Tělovýchovná jednota SOKOL Pozděchov

30 Obec Francova Lhota

30 Obec Střelná

30 Obec Pozděchov

30 KOVAR s.r.o.

30 Obec Seninka

30 Radek Zicha

30 GONE, s.r.o.

30 DŘEVOSTAV Kratina-Řezníček s.r.o.

30 Zdeněk Tkadlec

30 AGROFYTO, spol. s r. o.

30 Josef Slánský

30 Miroslav Mikéska

30 POZ-DŘEVO s.r.o.

30 Tomáš Švirák

30 Tomáš Martinka

30 MILOSLAV BRHEL

30 AG-STEMA, spol. s r.o.

30 Zemědělské družstvo Francova Lhota

30 Petr Mikéska

30 Jan Trochta

30 Jiří Kabrhel

30 CARNEX spol. s r.o.



30 Miroslava Chovancová

31 Zdeněk Sedláček

31 Obec Pohnání

31 Obec Hlasivo

31 Obec Mezno

31 Město Sedlec-Prčice

31 Město Sedlec-Prčice

31 Obec Dolní Hořice

31 Městys Borotín

31 Jiří Adam

31 Obec Nadějkov

31 Obec Bradáčov

31 Štěpán Hladík

31 Obec Vilice

31 Obec Nemyšl

31 Obec Ratibořské Hory

31 Obec Ratibořské Hory

31 Obec Smilovy Hory

31 Obec Dolní Hořice

31 Obec Vodice

31 Obec Běleč

31 Město Sedlec-Prčice

31 o.s. DANAR

31 Obec Sudoměřice u Tábora

31 Obec Smilkov

31 Obec Pojbuky

31 Obec Jistebnice

31 Obec Střezimíř

31 Sbor dobrovolných hasičů Měšetice

31 Obec Ratibořské Hory

31 Obec Dolní Hořice

31 Občanské sdružení Polánka

31 Městys Borotín

31 OBEC JISTEBNICE

31 OBEC SMILOVY HORY

31 OBEC NEMYŠL

31 JAROSLAV OBECOVSKÝ

31 IKL FARMING s.r.o.

31 Drahomíra Svobodová

31 Jiří Holub

31 Roman Simon

31 Petr Dvořák

31 Jaromír Dvořák

31 Jan Kohout

31 Přemysl Kukla

31 Magdalena Rezková

31 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska,Sbor dobrovolných hasičů - PIKOV

31 FARMA PRČICE spol. s r.o.

31 OBEC DOLNÍ HOŘICE

31 Myslivecké sdružení Větrov



31 OBEC VILICE

31 Obec Mezno

31 OBEC OPAŘANY

31 OBEC ŘEMÍČOV

31 Římskokatolická farnost Chotoviny

31 Obec Dolní Hořice

31 Obec Radkov

31 Sbor dobrovolných hasičů Hartvíkov

31 Vaše média s.r.o.

31 Miloš Nechvátal

31 Obec Červený Újezd

31 Obec Jistebnice

31 Obec Chotoviny

31 Obec Dolní Hořice

31 Mikroregion Venkov

31 Společenství obcí Čertovo břemeno

31 Štěpán Burda

31 Helena Dlouhá

31 Jana Ryjáčková

32 občanské sdružení STRÁNSKÉ

32 Město Rýmařov

32 Obec Ryžoviště

32 Obec Horní Město

32 Město Rýmařov

32 Obec Malá Morávka

32 Společnost přátel Muzea Kapličkový vrch

32 Obec Velká Štáhle

32 Obec Malá Štáhle

32 Pěvecký sbor Bernardini

32 Město Břidličná

32 Obec Tvrdkov

32 Obec Dolní Moravice

32 Město Břidličná

32 Obec Horní Město

32 Sdružení obcí Rýmařovska

32 Město Rýmařov

32 Obec Dětřichov nad Bystřicí

32 Obec Malá Morávka

32 Obec Dolní Moravice

32 Obec Stará Ves

32 Přátelé Tvrdkovska, o.s.

32 Obec Tvrdkov

32 Obec Ryžoviště

32 Obec Václavov u Bruntálu

32 Obec Dětřichov nad Bystřicí

32 Obec Malá Štáhle

32 Město Břidličná

32 Město Rýmařov

32 Obec Dolní Moravice

32 KLUB  BIATLONU  BŘIDLIČNÁ



32 Obec Jiříkov

32 Český svaz chovatelů základní organizace Břidličná

32 Obec Velká Štáhle

32 Římskokatolická farnost Ryžoviště

32 Římskokatolická farnost Dolní Moravice

32 Obec Václavov u Bruntálu

32 Přátelé Tvrdkovska, o.s.

34 TJ Sokol Tvarožná Lhota,o.s.

34 INEX - SDA Regionální pobočka Bílé Karpaty

34 Město Strážnice

34 Obec Tasov

34 Mužský sbor Tvarožná Lhota

34 Obec Kozojídky

34 Obec VNOROVY

34 Římskokatolická farnost Radějov

34 Město Strážnice

34 ZO ČZS Kozojídky

34 Ĺubomíra Vařechová

34 Obec Sudoměřice

34 Obec Petrov

34 Svatopluk Šimáček

34 Jiří Uřičář

34 Pavel Múčka

34 Římskokatolická farnost Kněždub

34 Salesiánský klub mládeže Hroznová Lhota

34 Vítězslav Hořák

34 Občanské sdružení S ÚSMĚVEM

34 Obec Sudoměřice

34 Obec Tvarožná Lhota

34 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota

34 OSMA

34 Římskokatolická farnost Sudoměřice

34 Sbor dobrovolných hasičů, Kozojídky

34 Soubor lidových písní a tanců Spinek

34 RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE, SUDOMĚŘICE

34 Soubor lidových písní a tanců DANAJ

34 Dolinečka

34 Hroznolhotské kulturní sdružení

34 Rodinné centrum Strážnice o.s.

34 Město Strážnice

34 Petr Smutný

34 Petr Klásek

34 František Kraus

34 Hroznolhotské kulturní sdružení

34 Jan Jaroš

34 Radějov, kulturně společenské sdružení obce

34 Obec VNOROVY

34 OBEC TASOV

34 INEX-Sdružení dobrovolných aktivit,Regionální pobočka Bílé Karpaty

34 Tělovýchovná jednota Sokol Kněždub



34 Obec Tvarožná Lhota

34 František Pavlica

34 Radek Hanák

34 Miroslav Svoboda

34 VÍTĚZSLAV HOŘÁK

34 Město Strážnice

34 Sdružení EKOTON

34 Obec Petrov

34 Petr Říha

34 Mikroregion Strážnicko

34 FČELIČKY

34 Základní organizace Českého             zahrádkářského svazu Vnorovy

34 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota

34 Římskokatolická farnost Kněždub

34 Obec Vnorovy

34 Obec Žeraviny

34 Josef Buček

34 MARIE PETRUCHOVÁ

34 Pavel Macháček

34 AUTOKEMPINK Strážnice s.r.o.

34 Gauč o.s.

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 Městys Strunkovice nad Blanicí

36 Obec Malenice

36 Radek Beránek

36 Radek Matějka

36 MANOS-PLUS, s.r.o.

36 TJ SOKOL Strunkovice nad Blanicí

36 OBEC TĚŠOVICE

36 Sbor dobrovolných hasičů Malenice

36 Městys Strunkovice nad Blanicí

36 IMPAKT Společnost pro aktivizaci periferií

36 Obec Lažiště

36 Obec Malenice

36 MĚSTYS STRUNKOVICE NAD BLANICÍ

36 Obec Čepřovice

36 Farní charita Prachatice

36 REMI ITAL GRANIT s.r.o.

36 Radek Matějka

36 Josef Zíka

36 Jan Fleišmann

36 Město Husinec

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 MĚSTYS STRUNKOVICE NAD BLANICÍ

36 OBEC VACOV

36 OBEC CHLUMANY

36 Tělocvičná jednota Sokol Strunkovice nad Blanicí

36 Město Husinec

36 Občanské sdružení Kulturní a okrašlovací spolek Čkyně

36 Sportovní klub Vacov



36 OBEC CHLUMANY

36 Jan Fleišmann

36 Jiří Pohan

36 Občanské sdružení "ADALBERT"

36 PNEUSERVIS NO-JI-CO s.r.o.

36 Petr Špalek

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 OBEC BOŠICE

36 Tělovýchovná jednota DUB

36 NNO - QUERCUS - DUB

36 Football club Šumavské Hoštice, občanské sdružení

36 Tělocvičná jednota Sokol Strunkovice nad Blanicí

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 Sbor dobrovolných hasičů Šumavské Hoštice

36 Sportovní klub Svatá Maří Magdaléna

36 OBEC LAŽIŠTĚ

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 MĚSTYS STRUNKOVICE NAD BLANICÍ

36 OBEC ČKYNĚ

36 Josef Zíka

36 Vojtěch Topka

36 OBEC SVATÁ MAŘÍ

36 Lubomír Dragoun

36 Zdeněk Kolář

36 Radek Matějka

36 DŘEVOSTYL PLUS, s.r.o.

36 Martin Čtvrtník

36 František Kůta

36 Obec Chlumany

36 Město Prachatice

36 Obec Šumavské Hoštice

36 Obec Vacov

36 Městys Strunkovice nad Blanicí

36 Městys Strunkovice nad Blanicí

36 Obec Zálezly

36 Obec Šumavské Hoštice

36 IMPAKT Společnost pro aktivizaci periferií

36 Michal Kovář

36 Radek Matějka

36 IMPAKT Společnost pro aktivizaci periferií

36 František Kůta

36 Sbor dobrovolných hasičů Čepřovice

36 Obec Čkyně

36 Sbor dobrovolných hasičů Lažiště

36 Jana Dejmková

36 Jan Fleišmann

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 MĚSTYS STRUNKOVICE NAD BLANICÍ

36 OBEC VACOV

36 Sbor dobrovolných hasičů Velký Bor



36 Sbor dobrovolných hasičů Strunkovice nad Blanicí

36 OBEC ČKYNĚ

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 Vladimír Sedlák

36 Autoservis PETRLÍK s.r.o.

36 Petr Novotný

36 Jan Toman

36 Jana Dejmková

36 František Kůta

36 MĚSTO VIMPERK

36 MĚSTYS STRUNKOVICE NAD BLANICÍ

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 Obec Dvory

36 OBEC SVATÁ MAŘÍ

36 Obec MAlenice

36 Občanské sdružení Cassini

36 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

36 Město Vlachovo Březí

36 NNO - RUCUS

36 Farní charita Prachatice

36 Milan Peřinka

36 Jiří Mikeš

36 Václav Hauser

36 Pavel Frnoch

38 Obec Pazderna

38 Obec Metylovice

38 TOZOS spol. s r.o.

38 Miroslav Herot

38 Město Frýdlant nad Ostravicí

38 Obec Pražmo

38 Obec Třanovice

38 Obec Soběšovice

38 Obec Bruzovice

38 Obec Lučina

38 SVAZEK OBCÍ "Morávka-Pražmo"

38 Miroslav Herot

38 TOZOS spol. s r.o.

38 Oldřich Menšík

38 Římskokatolická farnost Borová-Malenovice

38 Obec Pržno

38 Obec Baška

38 Obec Pstruží

38 Obec Ostravice

38 Obec Krásná

38 Obec Dobratice

38 Město Brušperk

38 Tělovýchovná jednota COMFORT Dobratice,o.s.

38 Obec Vojkovice

38 Obec Hukvaldy

38 Obec Kozlovice



38 Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, o.s.

38 Vojtěch Herot

38 Jan Kopčák

38 Radek Vitásek

38 Obec Fryčovice

38 TOZOS spol. s r.o.

38 Římskokatolická farnost Dobratice

38 Farní sbor Slezské církve evangelické

38 Miroslav Herot

38 Obec Lhotka

38 SVAZEK OBCÍ "Morávka-Pražmo"

38 Obec Hukvaldy

38 Obec Bruzovice

38 Obec Bílá

38 Obec Čeladná

38 Obec Nošovice

38 Obec Pržno

38 Obec Lučina

38 Obec Pstruží

38 Obec Soběšovice

38 Obec Horní Tošanovice

38 Eva Nohelová

38 Římskokatolická farnost Morávka

38 Petr Mácha

38 Miroslav Herot

38 REIT Jízdárna pod Lipovým s.r.o.

38 Římskokatolická farnost Bruzovice

38 Římskokatolická farnost Ostrava - Stará Bělá

38 Obec Dolní Tošanovice

38 Město Frýdlant nad Ostravicí

38 Obec Raškovice

38 Obec Dobratice

38 Obec Horní Bludovice

38 Obec Dolní Domaslavice

38 Obec Hukvaldy

38 Obec Ostravice

38 Obec Metylovice

38 Obec Vojkovice

38 Obec Krásná

38 Obec Komorní Lhotka

38 Karel Poncza

38 Přemysl Motička

38 Radim Bača

38 T E R M O Frýdlant n.O. s.r.o.

38 Ski areál Řeka s.r.o.

41 Zemědělské družstvo Partutovice

41 Obec Teplice nad Bečvou

41 Arnošt Hradil

41 Obec Opatovice

41 Obec Ústí



41 Obec Rouské

41 Dechová hudba Hustopeče nad Bečvou o. s.

41 Obec Dolní Těšice

41 Obec Klokočí

41 Obec Horní Újezd

41 OBEC SKALIČKA

41 Městys Hustopeče nad Bečvou

41 Zdepka Horníková

41 Oldřich Kubeša

41 Obec Bělotín

41 Aeroklub Hranice

41 Obec Špičky

41 Obec Rakov

41 TJ TATRAN Všechovice

41 Obec Býškovice

41 Město Hranice

41 PENZION OSTRAVANKA, s.r.o.

41 Marcela Tomášová

41 Obec Radíkov

41 Obec Střítež nad Ludinou

41 Alois Ondroušek

41 Zemědělské družstvo Partutovice

41 Petr Kopča

41 Pavel Kubíček

41 Vlastimil Suchánek

41 Obec Horní Újezd

41 Obec Paršovice

41 Obec Opatovice

41 Obec Všechovice

41 Obec Teplice nad Bečvou

41 Obec Partutovice

41 Sportovní klub Hranice s.r.o.

41 PENZION OSTRAVANKA, s.r.o.

41 Areál pohoda Loučky s.r.o.

41 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Hranice

41 Hranická rozvojová agentura, z.s.

41 Obec Skalička

41 Eduard Kozák

41 Zdepka Horníková

41 Za našimi humny, o.p.s.

41 Obec Všechovice

41 Obec Bělotín

41 VT HRANICE s.r.o.

41 Jaromír Vozák

41 ORSÁG STAVBY s.r.o.

41 Tomáš Lesák

41 SARGÁNEK kuchyně a interiéry s.r.o.

41 Alois Ondroušek

41 Zemědělské družstvo Partutovice

41 Skalagro, a.s.



41 Statky Potštát, a.s.

41 Lucie Andrýsková

41 Marie Čočková

41 Rostislav Kozlovský

41 Obec Horní Újezd

41 Sportovní klub Všechovice, o.s.

41 Jiří Šebela

41 GOLF CLUB Radíkov

41 Karla Vlasáková

41 Milena Andrýsová

41 Sportovní klub Hranice s.r.o.

41 Obec Býškovice

43 MĚSTO Rokytnice nad Jizerou

43 Obec Roztoky u Jilemnice

43 Sbor dobrovolných hasičů Valteřice, o. s.

43 Obec Čistá u Horek

43 Starý kravín o.s.

43 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PASEKY NAD JIZEROU

43 Krakonošův ranč - hospodářské družstvo

43 Obec Horka u Staré Paky

43 Obec Horka u Staré Paky

43 Pavel Janata

43 Jiří Kynčl

43 OBEC LEVÍNSKÁ OLEŠNICE

43 Římskokatolická farnost Studenec u Horek

43 "Jilemnický okrašlovací spolek, o.s."

43 Sbor dobrovolných hasičů Čistá u Horek

43 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Jilm Jilemnice

43 Tělocvičná jednota Sokol Studenec

43 OBEC ČISTÁ U HOREK

43 Myslivecké sdružení Les Jilemnice, o.s.

43 Sbor dobrovolných hasičů v Rokytnici nad Jizerou

43 OBEC LEVÍNSKÁ OLEŠNICE

43 Tělovýchovná jednota Sokol Martinice

43 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PONIKLÁ

43 Jilemnicko - svazek obcí

43 Pavel Kynčl

43 Divadelní spolek KRAKONOŠ

43 "Jilemnický okrašlovací spolek, o.s."

43 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VYSOKÉ NAD JIZEROU

43 OBEC VÍCHOVÁ NAD JIZEROU

43 Město Rokytnice nad Jizerou

43 Sbor dobrovolných hasičů Nedaříž

43 "Jilemnický okrašlovací spolek, o.s."

43 Římskokatolická farnost Paseky nad Jizerou

43 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HORKA U STARÉ PAKY

43 Sbor dobrovolných hasičů Čistá u Horek

43 Sbor dobrovolných hasičů Žďár u Staré Paky

43 Tělocvičná jednota Sokol Poniklá

43 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PONIKLÁ



43 Obec Martinice v Krkonoších

43 OBEC PONIKLÁ

43 JANOVKA o.s.

43 Město Rokytnice nad Jizerou

43 ZETKA Strážník a.s.

43 Josef Kotyk

43 OBEC ČISTÁ U HOREK

43 Město Jilemnice

43 Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu v Rokytnici nad Jizerou o.s.

43 F A R M A H U C U L , s.r.o.

43 Zbyněk Malinský

43 Josef Kotyk

43 Krakonošův ranč - hospodářské družstvo

43 Luboš Čeřovský

43 Michaela Dumkova

43 Pavel Kynčl

43 PETERKA s.r.o.

43 Petr Louda

43 Občanské sdružení "Přátelé mateřského   centra Barvínek Čistá u Horek"

43 "Jilemnický okrašlovací spolek, o.s."

43 Obec Horní Branná

43 Fontes tres, o.s.

43 Město Rokytnice nad Jizerou

43 OBEC PONIKLÁ

43 Římskokatolická farnost Roztoky u       Jilemnice

43 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VYSOKÉ NAD JIZEROU

45 OBEC TŘEBELOVICE

45 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ

45 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice

45 JK Apanači o.s.

45 OBEC MENHARTICE

45 OBEC MLADOŇOVICE

45 MĚSTO JEMNICE

45 1.FC JEMNICKO

45 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice

45 "Agentura Free Time Jemnice, o.s."

45 OBEC MLADOŇOVICE

45 INSPIRACE Slavonice

45 Obec Dešná

45 MĚSTO JEMNICE

45 Obec Třebětice

45 MĚSTO JEMNICE

45 Obec Korolupy

45 OBEC ŠTĚPKOV

45 Obec Vratěnín

45 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic

45 OBEC MENHARTICE

45 OBEC ŠTĚPKOV

45 "Agentura Free Time Jemnice, o.s."

45 Klub maminek Police



45 OBEC MLADOŇOVICE

45 Římskokatolická farnost Kdousov

45 OBEC TŘEBELOVICE

45 OBEC RADOTICE

45 OBEC LOMY

45 Římskokatolická farnost Třebětice u Dačic

45 ZD Police, družstvo

45 FRANTIŠEK ŠIMKA

45 Město Slavonice

45 MĚSTO JEMNICE

45 TJ SOKOL

45 "Agentura Free Time Jemnice, o.s."

45 Sbor dobrovolných hasičů Panenská

45 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic

45 Zdeněk Bauer

45 Antonín Tříletý

45 MĚSTO JEMNICE

45 Obec Bápovice

45 OBEC MLADOŇOVICE

45 Petr Vítek

45 OBEC LOMY

46 Obec Slatina

46 Obec Dolní Dubpany

46 Obec Přeskače

46 Obec Hostim

46 Obec Rešice

46 Město Jevišovice

46 Městys Běhařovice

46 Římskokatolická farnost Pavlice

46 Obec Vedrovice

46 Obec Skalice

46 Obec Petrovice

46 Orel jednota Rakšice

46 Městys Blížkovice

46 Římskokatolická farnost Hostim

46 Obec Ctidružice

46 Městys Blížkovice

46 Jiří Hrdina

46 Rostislav Venuta

46 Iveta Kudláčková

46 Obec Ctidružice

46 Obec Kubšice

46 Obec Rybníky

46 Galerie 1602 o.p.s.

46 Equifarm, s.r.o.

46 OLGA ZEJDOVÁ

46 Obec Medlice

46 Městys Blížkovice

46 Římskokatolická farnost Vedrovice

46 Římskokatolická farnost Jevišovice



48 Město Uhlířské Janovice

48 Obec Rašovice

48 Obec Potěhy

48 Obec Zbraslavice

48 Dítě a kůp - Sdružení pro hipoterapii

48 TJ Sokol Paběnice

48 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou

48 AGRO PERTOLTICE, a.s.

48 AGRO PODLESÍ, a.s.

48 Zemědělské obchodní družstvo Úmonín

48 Město Zruč nad Sázavou

48 Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s ručením omezeným

48 Jaromír Filip

48 Jaroslav Seifert

48 Obec Petrovice I.

48 Obec Horka II

48 Římskokatolická farnost Třebonín

48 Obec Chlístovice

48 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

48 Pavlína Pipková

48 AGRO KLUKY s.r.o.

48 Zemědělské obchodní družstvo Potěhy

48 Dítě a kůp - Sdružení pro hipoterapii

48 Obec Zbraslavice

48 Obec Křesetice

48 Město Uhlířské Janovice

48 Vodpanské kuře s. r. o.

48 Obec Močovice

48 Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl

48 Obec Petrovice I

48 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslavice

48 Obec Bohdaneč

48 Město Zruč nad Sázavou

48 Zemědělské družstvo "Vysočina"

48 Radek Cihlář

48 Pavel Knap

48 Obec Chabeřice

48 OBEC SOUŇOV

48 Obec Horka II

48 Obec Zbraslavice

48 Forest Gamp, s.r.o.

48 TJ JISKRA ZRUČ N.SÁZ.

48 František Pospíšil

48 Obec Zbizuby

48 Obec Církvice

48 Jaromír Filip

48 Milan Říha

48 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o.

48 Obec Bohdaneč

48 Milan Hronek



48 Obec Suchdol

48 Obec Vlastějovice

48 Město Zruč nad Sázavou

48 o.s.Strniště

48 Jan Trnka

48 Obec Tupadly

48 ŘKF Červené Janovice

48 Obec Pertoltice

48 Římskokatolická farnost Třebonín

48 Markéta Wimmerová

48 Římskokatolická farnost Zruč nad Sázavou

48 Obec Vlastějovice

48 OBEC OPATOVICE 1

48 ZDV Krchleby, a.s.

48 Obec Chlístovice

48 Aeroklub Zbraslavice, o.s.

48 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou

48 Stáj Rozárka, o.s.

48 Obec Červené Janovice

48 Obec Nové Dvory

48 Obec Zbraslavice

48 Obec Potěhy

48 Obec Slavošov

48 Sportovní klub Cíl v Uhlířských Janovicích

48 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslavice

48 Obec Církvice

48 Obec Močovice

48 Aeroklub Zbraslavice o.s.

48 o.s. STRNIŠTĚ - společnost životního prostoru a vzdělávání

48 VÁCLAVA BOUŠKOVÁ

48 Josef Ložek

48 Jaroslav Ložek

48 Marie Holíková

48 Miroslav Prchal

48 Zemědělské obchodní družstvo Potěhy

48 Zemědělské obchodní družstvo Úmonín

48 Obec Chabeřice

48 Obec Suchdol

48 Obec Slavošov

48 Jiří Čermák

48 Jaroslav Seifert

49 Obec Lužnice

49 Město Třebop

49 Obec Pleše

49 Obec Novosedly nad Nežárkou

49 Obec Pleše

49 Obec Višpová

49 Město České Velenice

49 Město Kardašova Řečice

49 OBEC ŘÍPEC



49 Město Suchdol nad Lužnicí

49 Obec Lužnice

49 Město Stráž nad Nežárkou

49 Město Kardašova Řečice

49 Spolek přátel Třeboně

49 Pavel Štefan

49 Jan Houška

49 Zemědělské družstvo Pluhův Žďár

49 Petr Jech

49 Obec Dvory nad Lužnicí

49 Město Stráž nad Nežárkou

49 Obec Plavsko

49 Obec Halámky

49 Obec Domanín

49 Spolek přátel Třeboně

49 Krčínovo Třebopsko o.p.s.

49 Libuše Křížová

49 Ivan Egyed

49 Marie Bulvasová

49 Jan Houška

49 Zdeněk Radosta

49 Městys Chlum u Třeboně

49 Město Kardašova Řečice

49 Město Suchdol nad Lužnicí

49 OBEC VAL

49 Obec Plavsko

49 Obec Rapšach

49 Obec Lásenice

49 OBEC DRAHOV

49 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ

49 Obec Nová Ves nad Lužnicí

49 Obec Rapšach

49 Zemědělské družstvo Pluhův Žďár

49 Jan Hofbauer

49 Milan Brož

49 Antonín Nalezený

49 Květa Zbudilová

49 Petr Habersberger

49 Marie Bulvasová

49 Město Veselí nad Lužnicí

49 Město Suchdol nad Lužnicí

49 Obec Pleše

49 Město Stráž nad Nežárkou

49 Plavsko

49 Obec Ponědraž

49 obec Žíšov

49 Město Kardašova Řečice

49 Obec ZÁBLATÍ

49 Obec Rapšach

49 Obec Pístina



49 Obec Višpová

49 Obec Stříbřec

49 Římskokatolická farnost Zálší

49 Krčínovo Třebopsko o.p.s.

49 Obec Domanín

49 Obec Nová Ves nad Lužnicí

49 Obec Rapšach

49 Obec Plavsko

49 Miloš Cepák

49 Martina Pecharová

49 Jiří Podolák

49 Obec Višpová

49 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ

49 OBEC VAL

49 Obec Rapšach

49 Obec Pluhův Žďár

50 Římskokatolická farnost - děkanství Doksy

50 Chorus, pěvecké sdružení

50 Pionýrská skupina Výři

50 Obec Noviny pod Ralskem

50 Obec Zahrádky

50 OBEC STVOLÍNKY

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 Římskokatolická farnost Mimop

50 MĚSTO MIMOŇ

50 MĚSTO MIMOŇ

50 MĚSTO OSEČNÁ

50 MĚSTO OSEČNÁ

50 Římskokatolická farnost Mimop

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 OBEC NOVINY POD RALSKEM

50 OBEC KRAVAŘE

50 Chorus, pěvecké sdružení

50 Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Osečná

50 OBEC CHLUM

50 OBEC ZAHRÁDKY

50 OBEC VELKÝ VALTINOV

50 MĚSTO DOKSY

50 Sportovní klub Podještědští Pardálové

50 LUTRA o.s.

50 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

50 MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

50 OBEC TACHOV

50 OBEC OKNA

50 OBEC KVÍTKOV

50 MC OTEVŘENO DĚTEM o.s.

50 OBEC HORNÍ POLICE

50 OBEC HAMR NA JEZEŘE



50 MĚSTO OSEČNÁ

50 Město Mimop

50 OBEC STRUŽNICE

50 MĚSTO ZÁKUPY

50 LUTRA o.s.

50 Sbor dobrovolných hasičů Osečná

50 Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Osečná

50 OBEC SOSNOVÁ

50 ŠEŠULE

50 OBEC TACHOV

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 Město Dubá

50 OBEC CHLUM

50 Obecně prospěšná společnost Máchovo jezero

50 ŠEŠULE

50 MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

50 Sportovní klub OSEČNÁ

50 OBEC VOLFARTICE

50 LUTRA, o. s.

50 OBEC BRNIŠTĚ

50 Skiareál Podralsko, o.s.

50 Město Mimop

50 MĚSTO OSEČNÁ

50 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA MIMOŇ

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 MĚSTO DOKSY

50 OBEC ZAHRÁDKY

50 Město Dubá

50 OBEC OKNA

50 OBEC BOHATICE

50 OBEC KVÍTKOV

50 OBEC VELKÝ VALTINOV

50 MĚSTO ZÁKUPY

50 město Mimop

50 OBEC HORNÍ POLICE

50 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM

50 OBEC BRNIŠTĚ

50 MĚSTO DOKSY

50 MĚSTO OSEČNÁ

50 ČZS - Základní organizace               Kuřívody-Ralsko

50 OBEC TACHOV

50 OBEC BEZDĚZ

50 OBEC JESTŘEBÍ

50 OBEC MAŘENICE

50 OBEC PROVODÍN

50 MĚSTO ŽANDOV

50 MĚSTO ZÁKUPY

50 Obec Plužná

50 OBEC STRUŽNICE

50 MĚSTO OSEČNÁ



50 ŠEŠULE

50 Město Bělá pod Bezdězem

50 Podralský nadační fond ZOD

50 OBEC KRAVAŘE

50 MĚSTO DUBÁ

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 Městys Stonařov

54 OBEC JEZDOVICE

54 OBEC Kostelec

54 Městys Batelov

54 Městys Batelov

54 Městys Dolní Cerekev

54 OBEC Kostelec

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 Městys Batelov

54 Městys Stonařov

54 Městys Dolní Cerekev

54 OBEC SUCHÁ

54 Městys Stonařov

54 OBEC ŠVÁBOV

54 MĚSTYS BATELOV

54 OBEC SUCHÁ

54 OBEC Kostelec

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 Městys Dolní Cerekev

54 OBEC ROHOZNÁ

54 OBEC ŠVÁBOV

54 Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, občanské sdružení

54 Městys Dolní Cerekev

54 Městys Batelov

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 FOWA Batelov, s.r.o.

54 OBEC SUCHÁ

54 OBEC ROHOZNÁ

54 Centrum pro rodinu a sociální péči

54 Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, občanské sdružení

54 OBEC ŠVÁBOV

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 Městys Dolní Cerekev

54 Římskokatolická farnost Batelov

54 Římskokatolická farnost Kostelec u Jihlavy

54 Lukáš Radkovský

54 Tomáš Slavíček

54 Wetland s.r.o.

54 FOWA Batelov, s.r.o.

54 OBEC Kostelec

54 Městys Stonařov

54 OBEC ŠVÁBOV

54 OBEC VÍLANEC



54 Obec Jezdovice

54 Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, občanské sdružení

54 JK ranč Pohádka

54 Občanské sdružení 1. FC Batelov

54 MĚSTO TŘEŠŤ

54 Wetland s.r.o.

54 OBEC Kostelec

54 Zdeněk Drastich

56 Městys Ledenice

56 Městys Ledenice

56 Mateřské centrum Človíček Nebojsa.o.s.

56 Město Trhové Sviny

56 Obec Horní Stropnice

56 Obec Slavče

56 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Nových Hradů)

56 Město Borovany

56 Římskokatolická farnost Borovany

56 Obec Jílovice

56 Obec Olešnice

56 Občanské sdružení Borůvka, Borovany

56 Město Nové Hrady

56 Město Nové Hrady

56 Obec Čížkrajice

56 Obec Mladošovice

56 Město NOVÉ HRADY

56 OBEC SLAVČE

56 OBEC HORNÍ STROPNICE

56 Město NOVÉ HRADY

56 Borovanský mlýn s.r.o.

56 Helena Žiaková

56 OBEC HORNÍ STROPNICE

56 Město Borovany

56 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (UNových Hradů)

56 Obec Benešov nad Černou

56 Římskokatolická farnost Ledenice

56 Římskokatolická farnost Trhové Sviny

56 Daniel Černý

56 Daniel Charvát

56 Dřevotvar H a H Nové Hrady,s.r.o.

56 Pavel Staněk

56 Rodinné centrum LEDŇÁČEK

56 "Hrady na Malši, o.s."

56 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ

56 Město Borovany

56 Vladimír Hokr

56 Město Borovany

56 Město Nové Hrady

56 Jezdecký klub Malonty - Bělá

56 Obec Benešov nad Černou

56 Jezdecký klub Paseky



56 Město Borovany

56 Město Trhové Sviny

56 Myslivecké sdružení Nové Hrady

56 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ

56 Město Borovany

56 Daniel Černý

56 Pavel Kozák

56 Josef Steinhauser

56 Město Trhové Sviny

56 Městys Ledenice

56 Město Nové Hrady

56 Obec Slavče

56 Město Borovany

56 Ludmila Homolková

56 Město Nové Hrady

56 Petr Kroupa

56 Kamil Veselý

56 Stavitelství Beneš s.r.o.

56 Město Borovany

56 OBEC HORNÍ STROPNICE

56 Obec Benešov nad Černou

56 OBEC MLADOŠOVICE

56 Město Borovany

56 Martin Farka

56 Jiří Podolák

56 "Hrady na Malši, o.s."

56 Město Nové Hrady

56 OBEC KAMENNÁ

56 Město NOVÉ HRADY

56 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ

56 Město Trhové Sviny

56 OBEC LOČENICE

56 Město Trhové Sviny

56 Město Borovany

56 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ

56 Obec Benešov nad Černou

56 OBEC KAMENNÁ

56 Město Borovany

56 Obec Benešov nad Černou

56 Obec Dolní Dvořiště

56 OBEC MLADOŠOVICE

56 Pavel Kypet

56 OBEC MLADOŠOVICE

56 Obec Dolní Dvořiště

56 Obec Benešov nad Černou

56 OBEC KAMENNÁ

56 OBEC SLAVČE

56 Město Trhové Sviny

56 Město NOVÉ HRADY

56 Obec Benešov nad Černou



56 Novohradská občanská společnost o.s.

56 Společnost Rožmberk o.p.s.

56 Obec Olešnice

56 Ladislav Vávra

56 Marcela Raabová

56 František Král

56 Jaroslav Deutsch

56 Miroslav Leština

56 Marie Schickerová

56 Farma Dobrkov s.r.o.

56 1. jihočeská zemědělská a.s.

56 Martin Farka

56 Jiří Opekar

56 FARMA PÍSEČNÉ spol. s r.o.

56 Město NOVÉ HRADY

57 Obec Ondřejov

57 O.S. Sportklub Loupovice

57 Obec Kunice

57 Židovská obec v Praze

57 Město Mnichovice

57 Obec Mukařov

57 Obec Hrusice

57 Obec Kamenice

57 Římskokatolická farnost Hrusice

57 Obec Tehovec

57 Říčanský Lůvr, o.s.

57 Obec Babice

57 MĚSTO MNICHOVICE

57 OBEC MIROŠOVICE

57 OBEC BŘEZÍ

57 OBEC HRUSICE

57 OBEC ONDŘEJOV

57 O.S. Sportklub Loupovice

57 Občanské sdružení Struhadlo

57 Mukařov-sko, občanské sdružení pro      Mukařov, Srbín a Žernovku

57 MĚSTO ŘÍČANY

57 Sbor dobrovolných hasičů Struhařov

57 Obec Čestlice

57 MĚSTO MNICHOVICE

57 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy

57 Rozvoj Kunic a okolí, občanské sdružení

57 OBEC KUNICE

57 Markéta Kabelková

57 OBEC VELKÉ POPOVICE

57 Olivova nadace

57 Petr Zajíček

57 František Sklář

57 MĚSTO MNICHOVICE

57 O.S. Sportklub Loupovice

57 OBEC STRUHAŘOV



57 Rozvoj Kunic a okolí

57 OBEC MUKAŘOV

57 Mukařov-sko, občanské sdružení pro Mukařov, Srbín a Žernovku

57 JOANNES, s.r.o.

57 Jezdecký klub Říčany o.s.

57 OBEC SVOJETICE

57 Obec Struhařov

57 Obec Mirošovice

57 OBEC ONDŘEJOV

57 OBEC KŘENICE

57 Sportovní klub Slunéčko, o.s.

57 Muzeum Říčany

57 OBEC PRŮHONICE

57 OBEC STRUHAŘOV

57 Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres Praha - východ

57 Základní škola Říčany, Bezručova 94,    okres Praha - východ

57 Japonská zahrada Petra Typta, o.p.s.

57 Základní škola Nerudova, Říčany, okres  Praha - východ

57 Openplace s.r.o.

57 Klub seniorů Mnichovice a okolí

57 MATUM . Cz s.r.o.

57 Sportovně kulturní centrum v Ondřejově

57 OBEC VŠESTARY

57 OBEC VELKÉ POPOVICE

57 OBEC VELKÉ POPOVICE

57 OBEC VELKÉ POPOVICE

57 MĚSTO ŘÍČANY

57 MĚSTO ŘÍČANY

57 MĚSTO ŘÍČANY

57 JOANNES, s.r.o.

57 OBEC PSÁRY

58 Město Přeštice

58 Obec Losiná

58 Obec Chlum

58 Obec Lužany

58 Obec Chocenice

58 Obec Řenče

58 Obec Merklín

58 Obec Soběkury

58 Obec Chlumčany

58 Obec Kornatice

58 Obec Letiny

58 Město Blovice

58 Obec Horšice

58 Obec Dolní Lukavice

58 Obec Borovy

58 Obec Nezdice

58 Klub českých turistů Úhlava

58 Tělovýchovná jednota Sokol Nezvěstice

58 Obec Buková



58 Obec Buková

58 Obec Soběkury

58 Obec Dolce

58 Sbor dobrovolných hasičů Bolkov

58 Tělocvičná jednota sokol Dobřív

58 Tělocvičná jednota Sokol Přeštice

58 Obec Losiná

58 Obec Řenče

58 Obec Štěnovický Borek

58 Obec Nezvěstice

58 Český svaz chovatelů,ZO Nezvěstice

58 Obec Kornatice

58 Město Blovice

58 Obec Raková

58 Město Přeštice

58 Obec Chválenice

58 Obec Losiná

58 Obec Chlumčany

58 Obec Horšice

58 Město Mirošov

58 Obec Dolní Lukavice

58 Zero systems s.r.o.

58 Obec Letiny

58 Obec Ždírec

58 HDK,s.r.o.

58 Obec Žákava

58 Obec Příkosice

58 Diakonie Českobratrské církve  evagelické

58 Město Blovice

58 Obec Seč

58 Sbor dobrovolných hasičů Nezbavětice

58 Vladimír Ilgner

58 Mikroregion Radyně

58 Obec Nezvěstice

58 Myslivecké sdružení Ptenínská Hora

58 Obec Losiná

58 Občanské sdružení Ametyst-pobočka Prusiny

58 Obec Borovy

58 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Přešticích

58 Obec Vlčí

58 Tělovýchovná jednota Sokol Nezvěstice

58 Obec Řenče

58 Farní sbor českobratrské církve evangelické v Merklíně u Přeštic

58 Římskokatolická farnost Blovice

58 Obec Bolkov

58 Obec Žákava

58 Obec Lužany

58 Obec Letiny

58 Obec Letkov

58 Obec Zdemyslice



58 Vladimíra Davídková

58 Město Blovice

58 Obec Dolní Lukavice

58 Lucie Medová

58 Obec Merklín

58 Tělocvičná jednota Sokol Přeštice

58 Obec Lužany

58 Tělovýchovná jednota Přeštice

58 Město Starý Plzenec

58 Obec Seč

58 Obec Nezvěstice

58 Obec Losiná

58 Obec Řenče

58 Občanské sdružení Ametyst - pobočka Prusiny

58 Obec Borovy

58 Sportovní klub fotbalu Nezbavětice

58 Město Přeštice

58 Obec Nezdice

58 Karin Hofmeisterová

58 Město Blovice

58 Římskokatolická farnost Starý Plzenec

58 Město Přeštice

58 Obec Skašov

58 Obec Roupov

58 Tělocvičná jednota Sokol Tymákov

58 Obec Únětice

58 Sbor dobrovolných hasičů Chlumčany

58 Obec Nebílovy

58 Obec Ptenín

58 Tělovýchovná jednota Sokol Šťáhlavy

58 LUKRENA a.s.

58 Václava Lešetická

58 Jan Baumruk

58 JINDŘICH POUBA

58 Václav Česal

58 Josef Hanzlík

58 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Přešticích

58 Vavřík stavby s.r.o.

58 Zemědělské družstvo Příchovice

58 Základní kynologická organizace Přeštice

66 Zemědělské družstvo Brloh se sídlem v Brloze

66 Zemědělská společnost Dubné a.s.

66 Obec Brloh

66 Svazek obcí Netolicko

66 SDH Brloh

66 SK Jankov

66 Město Netolice

66 Sportovní klub Včelná u Českých Budějovic

66 Obec Homole

66 Tělocvičná jednota Sokol Křemže



66 Sdružení pro duchovní a hmotnou obnovu a rozvoj CHKO Blanský les

66 MĚSTO NETOLICE

66 Obec Brloh

66 MĚSTO NETOLICE

66 Městys Křemže

66 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD

66 OBEC JANKOV

66 OBEC VITĚJOVICE

66 Městys Křemže

66 OBEC DUBNÉ

66 OBEC HOMOLE

66 OBEC ZÁBOŘÍ

66 Václav Sládek

66 Petr Nekovář

66 Jiří Mikeš

66 Jiří Toušek

66 Novák kuchyně s.r.o.

66 Martin Janda

66 Miroslav Plánský

66 Milan Hanakovič

66 Rudolf Strnad

66 Václav Sládek

66 Libor Lev

66 Václav Filištein

66 Tělocvičná jednota Sokol Křemže

66 Obec Srnín

66 MĚSTO NETOLICE

66 Městys Křemže

66 OBEC ŽABOVŘESKY

66 MĚSTO NETOLICE

66 OBEC OLŠOVICE

66 OBEC VRÁBČE

66 Obec Brloh

66 Obec Včelná

66 Město Netolice

66 Václav Sládek

66 Přemysl Hořejší

66 Ladislav Brašnička

66 Libor Lev

66 Václav Vitek

66 Jakub Placanda

66 Tělocvičná jednota Sokol Křemže

66 Obec Srnín

66 Obec Závraty

66 Obec Němčice

66 OBEC OLŠOVICE

66 Jihočeská hospodářská komora

66 Antonín Benák

66 OBEC NĚMČICE

66 Obec Babice



66 Obec Nová Ves

66 OBEC PLANÁ

66 OBEC OLŠOVICE

66 OBEC LIPÍ

66 Městys Křemže

66 OBEC VITĚJOVICE

66 OBEC DUBNÉ

66 Město Netolice

66 Obec Zlatá Koruna

66 Město Netolice

66 OBEC HOMOLE

66 Jan Jiráp

66 Antonín Benák

66 Karel Bárta

66 Mügl stavby s.r.o.

66 Marie Ilichová

66 Martin Janda

66 Jiří Mikeš

67 Obec Svobodné Heřmanice

67 Město Horní Benešov

67 "Občanské sdružení Slezská Harta"

67 YELLOW ROSE s.r.o.

67 Obec Valšov

67 Město Moravský Beroun

67 Město Horní Benešov

67 Petr Mrkal

67 Obec Moravskoslezský Kočov

67 Luděk Červenka

67 SPOLAGRA, spol. s r.o.

67 Institut pro ženy, o.s.

67 Město Horní Benešov

67 Obec Mezina

67 Obec Moravskoslezský Kočov

67 Josef Janek

67 Jindřich Mana

67 Vít Antl

67 Jaroslava Tomčalová

67 Obec Staré Heřminovy

67 Obec Valšov

67 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů v Horním  Benešově

67 Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole v Horním Benešově

67 Občanské sdružení BEROUNSKÁ LÍPA

67 ÚAMK - LESKOVEC NAD MORAVICÍ - LUČAŘI

67 Sdružení pro rozvoj Hornobenešovska,o.s.

67 Město Horní Benešov

67 Město Horní Benešov

67 Jaroslava Tomčalová

67 Rostislav Vítek

67 AGRO DVORCE s.r.o.

67 "Občanské sdružení Slezská Harta"



67 Město Horní Benešov

67 Obec Horní Životice

67 Obec Mezina

67 Obec Leskovec nad Moravicí

67 Obec Moravskoslezský Kočov

67 Obec Valšov

67 Vít Antl

67 Josef Janek

67 Svazek obcí mikroregionu                Moravskoberounsko

67 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Leskovec nad Moravicí

67 Petr Vojáček

68 Město Bystřice pod Hostýnem

68 Podhostýnský mikroregion

68 Obec Mrlínek

68 Obec Rusava

68 Obec Chvalčov

68 TJ MRLÍNEK

68 RUSAVA IN o.s.

68 Tělocvičná jednota Sokol Bystřice pod Hostýnem

68 OBEC BRUSNÉ

68 OBEC RAJNOCHOVICE

68 Římskokatolická farnost Loukov

68 Římskokatolická farnost Bílavsko

68 Jiří Jakubec

68 Rusava sport s.r.o.

68 Matice Svatohostýnská

68 OBEC SLAVKOV POD HOSTÝNEM

68 OBEC BLAZICE

68 OBEC CHVALČOV

68 David Fiala

68 OBEC JANKOVICE

68 Český svaz biatlonu, Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem

68 FK Bystřice pod Hostýnem

68 Obec Hošťálková

68 ONENESS o.p.s.

68 Tělovýchovná jednota Chvalčov

68 Jaroslava Kvasničková

68 Radim Štípek

68 Jiří Jakubec

68 Ctibor Bílek

68 OBEC KOMÁRNO

68 OBEC CHVALČOV

68 Matice Svatohostýnská

68 OBEC VÍTONICE

68 OBEC SLAVKOV POD HOSTÝNEM

68 Jiří Jakubec

68 Pavel Bednařík

68 Adolf Novotný

68 Technické služby Bystřice pod Hostýnem,

68 K ř í d l o,  spol. s r. o.



68 Obec Hošťálková

68 David Fiala

68 Tělovýchovná jednota Bystřice pod Hostýnem, o.s.

68 Český zahrádkářský svaz ZO č.1

68 Sbor dobrovolných hasičů Komárno

68 Sbor dobrovolných hasičů Chvalčov

68 Římskokatolická farnost Bystřice podHostýnem

68 Josef Dolák

68 Jaromír Novák

68 Petr Dočkal

68 Pavel Bednařík

68 Technické služby Bystřice p/H, s. r. o.

68 OBEC CHVALČOV

68 RUSAVAK s.r.o.

68 Matice Svatohostýnská

68 Fotbalový klub Komárno - Osíčko

68 Obec Loukov

68 Juraj Habšuda

68 Římskokatolická farnost Bílavsko

68 Martin Nezdařilík

68 Petr Dočkal

68 Michaela Šlahorková

68 Katarína Doležalová

68 Sola Resort s.r.o.

68 OBEC OSÍČKO

68 OBEC VÍTONICE

68 OBEC PODHRADNÍ LHOTA

68 OBEC SLAVKOV POD HOSTÝNEM

68 Obec Hošťálková

68 OBEC JANKOVICE

68 Český svaz biatlonu, Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem

68 SK Rajnochovice

68 OBEC DRŽKOVÁ

68 Tělovýchovná jednota Bystřice pod Hostýnem, o. s.

68 Tělovýchovná jednota Chvalčov

68 Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem,    občanské sdružení

68 Dušan Horák

68 Jaromír Novák

68 WSAEKO s.r.o.

68 Tereza Hradilíková

68 Ivana Benešová

68 Sola Resort s.r.o.

68 Solisko

69 Římskokatolická farnost Plánice

69 Občanské sdružení Šumava bez hranic

69 Obec Loučim

69 Obec Bolešiny

69 Obec Nová Ves

69 Město Plánice

69 TJ Sokol Předslav



69 Obec Červené Poříčí

69 MĚSTO KASEJOVICE

69 Město Švihov

69 Obec Nalžovské Hory

69 Jiří ZELENÝ

69 Město Klatovy

69 Sdružení přátel Dlažovska,o.s.

69 Občanské sdružení Otisk

69 Římskokatolická farnost Plánice

69 Město Klatovy

69 Obec Mrákov

69 Obec Pačejov

69 Městys Kolinec

69 Obec Myslovice

69 Tělovýchovná jednota SOKOL Hradešice

69 Město Kdyně

69 Městys Koloveč

69 Obec Mochtín

69 Obec Předslav

69 Petr Mayer

69 Město Klatovy

69 Město Švihov

69 Úhlava, o.p.s.

69 Slavník, zájmové sdružení právnických osob

69 Obec Hejná

69 ATELIERY FARA ÚBOČ, o.p.s.

69 TJ Žihobce

69 Obec Němčice

69 Jiří Zelený

69 Marek Janda

69 Občanské sdružení Otisk

69 Obec Hradešice

69 Římskokatolická farnost Švihov

69 Občanské sdružení Šumava bez hranic

69 Spolek pro rozvoj zemědělského podnikání - Jihozápad

69 Tělocvičná jednota Sokol Předslav

69 Petr Mayer

69 Městys Všeruby

69 Obec Velhartice

69 Obec Nová Ves

69 Město Plánice

69 Městys Chudenice

69 Obec Bolešiny

69 Jiří Zelený

69 Stará škola, spol. s r.o.

69 Komunitní škola LEV Čímice, o.s.

69 Městys Kolinec

69 Obec Zahořany

69 MĚSTO KASEJOVICE

69 Spolek podnikatelů ve venkovskéturistice - jihozápad, o.s.



69 Tělovýchovná jednota Měcholupy

69 Obec Předslav

69 Obec Žihobce

69 Jiří Chroust

69 Tělovýchovná jednota Vřeskovice.

69 Město Plánice

69 Město Klatovy

69 Město Švihov

69 Obec Nová Ves

69 Tělocvičná jednota Sokol Klatovy

69 Obec Hradešice

69 Město Měčín

69 Zámek Hrádek, s.r.o.

69 MILAN DOLEŽAL

69 FILIP LEJSEK

69 Komunitní škola Kdypsko, o.s.

69 Občanské sdružení Šumava bez hranic

69 Jiří Zelený

69 Město Klatovy

69 Město Měčín

69 Město Hartmanice

69 Město Kasejovice

69 Radek Krulec

69 Obec Chocomyšl

69 Elizaveta Shaaken, s.r.o.

69 Obec Mrákov

69 Václav Hostaš

70 Římskokatolická farnost Bor u Tachova

70 Miroslav Cingroš

70 Michaela KODADOVÁ

70 Město Bor

70 Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří

70 Obec Prostiboř

70 Obec Studánka

70 Obec Staré Sedlo

70 Město Bělá nad Radbuzou

70 Svaz žen "MEDULKY"

70 TJ Staré Sedliště

70 Obec Staré Sedliště

70 Svazek českých měst a obcí v česko-bavorském pohraničním prostoru "Domažlicko"

70 Hana Vičarová

70 Městys Stráž

70 Obec Staré Sedliště

70 Obec Pelechy

70 Město Bor

70 Komunita Noe

70 Jaroslav Chnápko

70 Sdružení pro výstavbu rozhledny v Horšovském Týně

70 Obec Staré Sedlo

70 "Rodiče za hřiště"



70 SDRUŽENÍ PRO ZÁCHRANU HISTORICKÝCH VARHAN o.s.

70 TEREF, o.s.

70 Občanské sdružení Koráb

70 Město Přimda

70 Obec Halže

70 LUČINA - sdružení obcí

70 Město Bělá nad Radbuzou

70 Komunita Noe

70 Tělovýchovná jednota Sedmihoří Oplotec

70 Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří

70 Římskokatolická farnost Bor u Tachova

70 Klub českých turistů - odbor Domažlice

70 Obec Tlumačov

70 Obec Díly

70 Obec Křenovy

70 Obec Milavče

70 Městys Stráž

70 Kulturní spolek Bernarticka

70 Obec Tisová

70 Obec Studánka

70 Občanské sdružení Koráb

70 Obec Brod nad Tichou

70 Karel Niebauer

70 ZLATÝ ČAS o.p.s.

70 Obec Třemešné

70 Obec Újezd

70 Sbor dobrovolných hasičů Poběžovice

70 Tělovýchovná jednota LOKO Hostoup

70 Obec Pasečnice

70 Občanské sdružení Koráb

70 Karel Niebauer

70 PEGISAN s.r.o.

70 Klub českých turistů - odbor Domažlice

70 Občanské sdružení Koráb

70 Mateřské centrum (Centrum pro rodinu) Benjamínek, o.s.

70 Sbor dobrovolných hasičů Postřekov

70 Obec Studánka

70 Obec Ctiboř

70 Obec Staré Sedlo

70 Obec Meclov

70 Obec Třemešné

70 Linda Birnerová

70 Obec Díly

70 Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří

70 Občanské sdružení Koráb

70 Římskokatolická farnost Bor u Tachova

71 Městys  Malšice

71 obec Radětice

71 Václav Kalousek

71 Josef Matyásek



71 Miroslav Kluzák

71 Martin Matyásek

71 Tělovýchovná jednota Malšice

71 město Bechyně

71 Obec Březnice

71 Nadační fond Konvent Pax

71 Obec Rataje

71 obec Želeč

71 Martin Houdek

71 Josef Maruna

71 Róbert Spišák

71 Petr Stach

71 Obec Haškovcova Lhota

71 Petr Kohoutek

71 Farma u lesa a.s.

71 Jiří Šonka

71 OBEC RADĚTICE

71 Obec Želeč

71 OBEC SUDOMĚŘICE U BECHYNĚ

71 MĚSTYS  MALŠICE

71 Ladislav Douda

71 Občanské sdružení Klášter

71 Obec Březnice

71 Jiří Fábera

71 Martin Houdek

71 MONETTA CZ s.r.o.

71 TJ Sokol Sudoměřice u Bechyně

71 MĚSTYS MALŠICE

71 Městys Stádlec

71 Obec Haškovcova Lhota

71 Farma u lesa a.s.

71 Jiří Fábera

71 Družstvo AGRA Březnice u Bechyně

71 OBEC HODĚTÍN

71 Petr Vondruška

71 město Bechyně

71 Městys Stádlec

71 Antonín Randa

71 Ladislav Cvach

71 Ladislav Káva

71 Jana Šteflová

71 Římskokatolická farnost Sudoměřice u Bechyně

71 obec Radětice

71 Obec Hlavatce

71 Jaroslav Dvořák

71 PMZ - KOVO s.r.o.

71 Jiří Rejlek

71 OBEC RATAJE

71 Zdeněk Barták

73 Agrodružstvo Žimutice



73 Karel Dvořák

73 Josef Krška

73 Milena Křišťanová

73 František Říha

73 Pomoc Týn nad Vltavou

73 Domov sv. Anežky, o.p.s.

73 Obec Žimutice

73 Město Týn nad Vltavou

73 Jan Čecháček

73 Jiří Netík

73 Václav Krlín

73 František Křivanec

73 FABYON, s.r.o.

73 OBEC MODRÁ HŮRKA

73 OBEC ŽIMUTICE

73 OBEC CHRÁŠŤANY

73 OBEC HARTMANICE

73 Městys Dolní Bukovsko

73 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

73 David Seyfried

73 Petr Macháček

73 Štěpán Netík

73 Jan Čecháček

73 Jiří Netík

73 Jan Mikšátko

73 Zdepka Červenková

73 Václav Valek

73 Městys DOLNÍ BUKOVSKO

73 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

73 OBEC ŽIMUTICE

73 Divadelní společnost Vltavan

73 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Týn nad Vltavou

73 Petr Caha

73 Pavel David

73 Miroslav Plojhar

73 Štěpán Netík

73 František Křivanec

73 Jan Čecháček

73 Karel Dvořák

73 OBEC TEMELÍN

73 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Týn nad Vltavou

73 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

73 OBEC ŽIMUTICE

73 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

73 Občanské sdružení POMOC Týn nad Vltavou

73 OBEC HORNÍ KNĚŽEKLADY

73 Jan Mikšátko

73 Jan Šťovíček

73 Miroslav Michalec

73 Myslivecké sdružení CHLUM Dražíč



73 David Seyfried

73 Petr Caha

73 Jan Čecháček

74 Kamila Neumannová

74 Obec Všelibice

74 Obec Chotyně

74 Obec Hlavice

74 Město Hrádek nad Nisou

74 Štěpán Brodský

74 OBEC SVĚTLÁ POD JEŠTĚDEM

74 OBEC JANOV NAD NISOU

74 Město Hrádek nad Nisou

74 Sportovní klub Hlavice, o.s.

74 PARTNERSTVÍ PRO OBNOVU ŘEMESEL NA VENKOVĚ

74 Jana Samešová

74 Jana Samešová

74 Jiří Brodský

74 OBEC CHOTYNĚ

74 Obec Dlouhý Most

74 OBEC BÍLÁ

74 Tomáš Horník

74 Štěpán Brodský

74 MEMOART, o.p.s.

74 Štěpán Brodský

74 Římskokatolická farnost Dlouhý Most

74 Římskokatolická farnost Křižany

74 Les, dřevo, služby, Křižany s.r.o.

74 OBEC HLAVICE

74 OBEC KRYŠTOFOVO ÚDOLÍ

74 Janovská o.p.s.

74 MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU

74 Kamila Neumannová

74 Obec Janův Důl

74 OBEC VŠELIBICE

74 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní a Mateřské škole Rynoltice,okres Liberec

74 "R E A G R O spol. s r.o."

74 Štěpán Brodský

74 Jan Suk

74 OBEC BÍLÁ

74 MEMOART, o.p.s.

74 IMPEX BOHEMIA s.r.o.

74 "Stopy v krajině"

74 Město Hodkovice nad Mohelkou

76 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Senice na Hané

76 Římskokatolická farnost Senice na Hané

76 Obec Hněvotín

76 Obec Smržice

76 Mateřské centrum Pohádka o.s.

76 OBEC STAŘECHOVICE

76 Městys Náměšť na Hané



76 Obec Čelechovice na Hané

76 Obec Bílsko

76 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

76 Sportovní klub Slatinice

76 Sportovní klub NÁMĚŠŤ na Hané

76 Obec Drahanovice

76 Obec Senice na Hané

76 Libor Tobiáš

76 Obec Slatinice

76 Fotbalový club Hněvotín

76 Obec Olbramice

76 Tělovýchovná jednota Sokol Těšetice

76 Městys Náměšť na Hané

76 Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova

76 Obec Luběnice

76 Obec Senice na Hané

76 Vojtěch Nimrichter

76 Římskokatolická farnost Senice na Hané

76 Pravoslavná církevní obec v Čelechovicích

76 Pavel Solovský

76 Obec Senice na Hané

76 U nás

76 Obec Drahanovice

76 Městys Náměšť na Hané

76 Římskokatolická farnost Hněvotín

76 OBEC BOHUSLAVICE

76 AMALTHEA s.r.o.

76 ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

76 Dalibor Dudík

76 Obec Slatinice

76 OBEC HVOZD

76 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Smržice

76 SPES Slatinice

76 "Zdraví Hanáci"

76 Tělovýchovná jednota Senice na Hané

76 Městys Náměšť na Hané

76 OBEC OCHOZ

76 Sdružení hasičů ČMS Pěnčín

76 Obec Těšetice

76 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

76 Občanské sdružení AKTIV+

76 Sportovní klub Náměšť na Hané

76 Obec Drahanovice

76 SB KOMPLET s.r.o.

76 Jiří Nimrichter

76 Český svaz chovatelů Základní organizace Stařechovice

76 Myslivecké sdružení Náměšť na Hané

76 Občanské sdružení AKTIV+

76 JINDŘICH SOLOVSKÝ

76 Libor Tobiáš



76 Aleš Sobek

76 Obec Lutín

76 Aleš Sobek

76 Dalibor Dudík

76 TRILOBIT o.p.s.

76 Sbor dobrovolných hasičů v Ratajích

76 OBEC RAKOVÁ

76 JATAR, o.s.

76 Římskokatolická farnost Hněvotín

76 Václav Koutný

76 Obec Slatinice

76 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  Sbor dobrovolných hasičů Ludéřov

76 Obec Čechy pod Kosířem

76 TJ Sokol Drahanovice

76 Obec Stařechovice

76 Římskokatolická farnost Náměšť na Hané

76 Občanské sdružení AKTIV+

76 "U nás", o.s.

76 Betánie, o.s.

76 ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

76 Jarmila Slámová

76 AMALTHEA s.r.o.

76 Jarmila Slámová

76 Hana Dospivová

76 AMALTHEA s.r.o.

76 Rodinné centrum Klásek o.s.

76 Jezdecký Klub Stáj Brettynka o.s.

76 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Těšetice

76 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sdružení dobrovolných hasičů Náměšť na Hané

76 Obec Hněvotín

76 Fyzioterapie a regenerace Lutín, s.r.o.

76 "Hébem se"o.s.

76 Sdružení hasičů Čech, Moravy a          Slezska, Sbor dobrovolných hasičů       Senice na Hané

76 Rodinné centrum Klásek o.s.

76 FC Hvozd

76 TJ Sigma Lutín

76 Římskokatolická farnost Drahanovice

76 Obec Ústín

76 Sportovní klub Slatinice

77 Obec Čejkovice

77 POMONA Těšetice a.s.

77 Obec Želetice

77 Obec Bohutice

77 Obec Božice

77 Městys Oleksovice

77 Městys Šatov

77 Obec Chvalovice

77 Eko Hnízdo s.r.o.

77 Obec Bohutice

77 Obec Hostěradice



77 Obec Miroslavské Knínice

77 Obec Božice

77 Obec Suchohrdly

77 Obec Dobšice

77 Obec Hostěradice

77 Obec Miroslavské Knínice

77 Obec Jaroslavice

77 Obec Hnanice

77 Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice

77 Obec Krhovice

77 Obec Našiměřice

77 Obec Čejkovice

77 Obec Hodonice

77 Městys Višpové

77 Obec Horní Dunajovice

77 Obec Mašovice

77 Obec Hrádek

77 Obec Dobšice

77 Obec Hostěradice

77 Obec Jaroslavice

77 Obec Borotice

77 Městys Višpové

77 Obec Mašovice

77 Obec Suchohrdly u Miroslavi

77 Obec Hodonice

77 Obec Borotice

77 Obec Těšetice

77 Městys Prosiměřice

77 Obec Mašovice

77 Obec Suchohrdly u Miroslavi

77 Obec Čejkovice

77 Obec Slup

77 Obec Hodonice

77 Pavel Plaček

77 Zemědělské družstvo Hodonice č.p. 258, družstvo

77 Marek Klíč

77 Petr Sedlák

77 Josef Dobrovolný

77 Obec Dyjákovičky

77 Obec Velký Karlov

77 Obec Bohutice

77 Obec Vrbovec

77 Obec Suchohrdly

77 Obec Práče

77 Obec Slup

77 Obec Suchohrdly u Miroslavi

77 Městys Oleksovice

77 Obec Valtrovice

77 Obec Vítonice

77 Obec Hrádek



77 Obec Horní Dunajovice

77 Římskokatolická farnost Citonice

77 Obec Citonice

78 o. s. Domaslav

78 občanské sdružení Poutníci od sv. Jana

78 OS Živá Ves

78 MARTINUS o.s.

78 Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, o.s.

78 Město Planá

78 Obec Čerpovice

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 Obec ZHOŘ

78 o. s. Stříbrští občané městu

78 Plzepská dráha

78 Vladislav Karlík

78 Beva Invest, s.r.o.

78 Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu

78 Obec Lestkov

78 Město Planá

78 Město Černošín

78 Jezdecká stáj Fialka

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 Obec Cebiv

78 Liga lesní moudrosti-The Woodcraft League

78 Obec Erpužice

78 Městys Chodová Planá

78 Tamarich s.r.o.

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 Obec Cebiv

78 Obec Horní Kozolupy

78 GeoLoci o.p.s.

78 Hornicko - historický spolek Stříbro

78 Lapeť, o.s.

78 Centrum pro komunitní práci západní Čechy

78 Město Stříbro

78 Obec Cebiv

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 Město Černošín

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 Obec Pernarec

78 Blanka Borůvková

78 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra

78 LC group Plzep s.r.o.

78 Město Kladruby

78 Obec Svojšín

78 15. Přední hlídka Royal Rangers v ČR

78 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní

78 Obec Svojšín

78 Kulturní a okrašlovací spolek - KOS

78 Vladimír Pöllner



78 Ekocentrum Tymián, o.s.

78 Milena Hubková Náhlovská

78 Lapeť, o.s.

78 TJ Sokol Konstantinovy Lázně

78 Obec Plešnice

78 Město Planá

78 Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu

78 Občanské sdružení Za Krásné Údolí

78 Martinus

78 15. Přední hlídka Royal Rangers v ČR

78 Město Černošín

78 Liga lesní moudrosti - The Woodcraft League

78 Sportovní střelecký klub Stříbro

78 Obec Konstantinovy Lázně

78 JAN TŘÍSKA

78 Plzepská dráha

78 Město Černošín

78 Město Bezdružice

78 Obec Blažim

78 Pekařství K+K spol. s r.o.

78 Zemědělské družstvo Vlčák Černošín

78 BEVA invest s.r.o.

78 Ivana Týzlová

78 Blanka Borůvková

78 Zlatý kalich s. r. o.

78 Jiří Koukolík

78 Petr Volena

78 Jaroslav Pospíšil

78 Obec Pernarec

78 Obec Erpužice

78 Český svaz včelařů, o.s., základní      organizace Stříbro

78 15. Přední hlídka Royal Rangers v ČR

78 Město Bezdružice

78 Obec Křelovice

78 Městys Chodová Planá

78 Základní škola Černošín, okres Tachov,  příspěvková organizace

78 Obec Konstantinovy Lázně

82 Obec Ratíškovice

82 NEOKLAS a.s.

82 Římskokatolická farnost Želetice u Kyjova

82 Obec Milotice

82 Tomáš Krist

82 Obec Žeravice

82 Obec Skalka

82 Vlast Ježov o.s.

82 Leona Šebestová

82 Obec Vlkoš

82 Obec Sobůlky

82 Náboženská obecCírkve československé husitskéve Bzenci

82 Obec Nechvalín



82 Svazek obcí mikroregionu Podchřibí

82 Římskokatolická farnost Lovčice u Kyjova

82 Obec Sobůlky

82 Obec Věteřov

82 JORDÁNEK

82 Město Vracov

82 Zdeněk Machalínek

82 Obec Kostelec

82 Město Ždánice

82 Občanské sdružení Krušpánek

82 V karanténě

82 Obec Milotice

82 Český zahrádkářský svaz, základní organizace Skalka

82 Náboženská obecCírkve československé husitskéve Bzenci

82 Mikroregion Nový Dvůr

82 Město Ždánice

82 OBEC OSTROVÁNKY

82 Štěpán Mapák

82 LIVI, spol. s r.o.

82 Leona Šebestová

82 Tomáš Krist

82 NEOKLAS a.s.

82 Leona Šebestová

82 Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s.

82 Obec LOVČICE

82 Aeroklub Kyjov, občanské sdružení

82 Obec Milotice

82 Římskokatolická farnost Vlkoš u Kyjova

82 Římskokatolická farnost Lovčice u Kyjova

82 Obec Milotice

82 Josef Pilát

82 TJ Vlast Ježov o.s.

82 LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o.

82 Habřéci

82 Obec Stavěšice

82 Obec Věteřov

82 Jarmila Nešporová

82 Obec Vlkoš

82 Obec Šardice

82 Obec Želetice

82 Obec Nechvalín

82 Obec Vacenovice

82 Rodinné a farní centrum Ratíškovice

82 Obec Žádovice

82 občanské sdružení Želetické ženy

82 TJ Moravia Násedlovice

82 Obec Milotice

82 Obec Šardice

82 Obec Vřesovice

82 Obec Svatobořice - Mistřín



82 Přátelé Achtele o.s.

82 Město Kyjov

82 Bronislav Grmolec

82 Římskokatolická farnost Kostelec u Kyjova

82 Město Ždánice

82 YMCA T.S., o.s.

82 Josef Dufek

82 Obec Násedlovice

82 Svatopluk Kalábek

82 Štěpán Mapák

82 Myslivecké sdružení,Želetice

82 Obec Skalka

82 Žampiony Morava spol. s r.o.

82 Obec Želetice

82 Obec RATÍŠKOVICE

82 Obec Žádovice

82 Římskokatolická farnost Ježov

82 OBEC KOSTELEC

82 Římskokatolická farnost Domanín

82 Římskokatolická farnost Kyjov

82 Mikroregion Nový Dvůr

82 Obec RATÍŠKOVICE

82 Sbor dobrovolných hasičů, Vacenovice

82 Obec Sobůlky

82 Miroslav Malíšek

82 Josef Pilát

82 Habřéci

82 Město Bzenec

82 Římskokatolická farnost Ratíškovice

82 Rudolf Jeřela

82 Obec Věteřov

82 Občanské sdružení OPONA

82 Karel Kompacký

82 LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s   r.o.

82 Anna Nováková

82 Rudolf Jeřela

82 Marek Jahoda

82 Petr Holcman

82 Radoslav Nimrichter

82 MG CENTRUM s.r.o.

82 Obec Ratíškovice

82 Obec Milotice

82 JORDÁNEK

82 Římskokatolická farnost Vlkoš u Kyjova

82 OBEC BUKOVANY

82 Obec Žarošice

82 Město VRACOV

82 Obec Nechvalín

82 Římskokatolická farnost Žarošice

82 ART mlýn



82 Obec Hovorany

82 Mikroregion Nový Dvůr

82 Obec Vacenovice

82 Sopa Horáková

82 Komora expertů pro integrovanou prevenci a integrovaný management

82 OBEC KOSTELEC

82 "Spektrum Žádovice, o.s."

82 Tělocvičná jednota Sokol Svatobořice

82 Přátelé Achtele o. s.

82 OBEC NENKOVICE

82 OBEC DOMANÍN

82 Město Ždánice

82 Obec Žarošice

82 OBEC OSTROVÁNKY

82 Římskokatolická farnost Šardice

82 Město Bzenec

82 Město KYJOV

82 T J Jiskra Kyjov

82 Čajovna & Galerie

82 OBEC SKORONICE

82 Sv. Ignác s.r.o.

82 Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko Kyjov

82 Mikroregion Bzenecko

82 FC Kyjov 1919 o.s.

82 TJ Věteřov

82 Obec Násedlovice

82 Obec Dražůvky

82 Obec Šardice

82 Obec LOVČICE

82 Obec Věteřov

82 Mikroregion Nový Dvůr

83 Obec Bystré

83 Obec Podbřezí

83 Obec Bačetín

83 Tělocvičná jednota Sokol Dobřany

83 Obec Dobré

83 Miloš Valtera

83 Městys Nový Hrádek

83 Obec Olešnice v Orlických horách

83 Obec Val

83 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách

83 Obec Podbřezí

83 Obec Bačetín

83 Město Opočno

83 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA START OHNIŠOV

83 Obec Ohnišov

83 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOBRUŠKA

83 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách

83 Sbor dobrovolných hasičů Mělčany

83 Ondřej Žďárský



83 D.K.E. Dobré s.r.o.

83 ZDENĚK FIREŠ

83 Marcela Petrová

83 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

83 Městys Nový Hrádek

83 Obec Podbřezí

83 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

83 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách

83 Obec Val

83 Obec Česká Čermná

83 Roman Pavlíček

83 Jiří PETR

83 Olga Zahradníková

83 Jan Moravec

83 Pavel Mádr

83 LABRIS, s.r.o.

83 Podorlické zemědělské družstvo

83 DOBERSKO a.s.

83 Josef Šefc

83 Jindřich Kratochvíl

83 Gerold Derner

83 Jaroslav Bašek

83 SK Dobré s.r.o.

83 VLEK ČÍHALKA s.r.o.

83 Obec Dobřany

83 Obec Semechnice

83 Obec Trnov

83 Obec Olešnice v Orlických horách

83 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

83 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách

83 OBEC POHOŘÍ

83 Obec Chlístov

83 Tělocvičná jednota Sokol Dobruška

83 Město Dobruška

83 Město Opočno

83 EKOFARMA Strakovec s.r.o.

83 Pavel Mach

83 Pavel Holeček

83 Jan Bartoš

83 Jiří Mareš

83 Olga Zahradníková

83 Miloš Valtera

83 Roman Pavlíček

83 LABRIS, s.r.o.

83 Podorlické zemědělské družstvo

83 RADKO HARTMAN

83 Jindřich Kratochvíl

83 Gerold Derner

83 LZ služby s.r.o.

91 Obec Tojice



91 Město Nepomuk

91 Obec Prádlo

91 Obec Mladý Smolivec

91 Obec Nekvasovy

91 Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí

91 Město Spálené Poříčí

91 Jiří Tetzeli

91 Pavel Moulis

91 Libor Norek

91 Václav Berkovec

91 Petr Šefčík

91 Město Spálené Poříčí

91 Obec Vrčep

91 Obec Mladý Smolivec

91 Pionýrská skupina Nepomuk

91 Obec Neurazy

91 ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o.

91 Obec Mladý Smolivec

91 Město Spálené Poříčí

91 Společnost přátel starého Nepomuka

91 Matice svatého Jana Nepomuckého

91 Město Nepomuk

91 Město Spálené Poříčí

91 Společnost přátel starého Nepomuka

91 ´´MEZI KOPCI o.s.´´

91 Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Nepomucko

91 PaNaMo

91 Fotbalový klub Nepomuk

91 TJ Sokol Prádlo

91 Myslivecké sdružení Stráž Mladý Smolivec

91 Radovan Sochor

91 Angusfarm s.r.o.

91 Pavel Moulis

91 Hana Čížková

91 Jaroslav Hofman

91 UNIBRICK s.r.o.

91 Obec Vrčep

91 Město Spálené Poříčí

91 Jiří Horvát

91 Václav Ziegler

91 Římskokatolická farnost arciděkanství Nepomuk

91 Radovan Sochor

91 Jan Krieg

91 Jaroslav Hofman

91 Václav Mašát

91 Obec Klášter

91 Obec Mladý Smolivec

91 Obec Neurazy

91 Město Spálené Poříčí

91 Město Nepomuk



91 Petr Šefčík

91 MEZI KOPCI o.s.

91 Ivo Jelínek

91 Město Spálené Poříčí

91 Město Spálené Poříčí

91 Mateřská škola Čížkov, okres Plzep -    jih, p.o.

91 Biskupství plzepské

91 Topland Brd o.s.

93 Město Hluboká nad Vltavou

93 Město Hluboká nad Vltavou

93 Hluboká Baseball & Softball Club s.r.o.

93 Obec Hrdějovice

93 Město Lišov

93 Město Lišov

93 Obec Libníč

93 Obec Úsilné

93 Obec Hůry

93 Město Hluboká nad Vltavou

93 Obec Libín

93 Iva Chmelová

93 OBEC LIBÍN

93 Obec Hrdějovice

93 OBEC BOREK

93 Obec Úsilné

93 Obec Zvíkov

93 Město Lišov

93 OBEC LIBNÍČ

93 OBEC BOREK

93 OBEC ZVÍKOV

93 OBEC ÚSILNÉ

93 Město Lišov

93 Město Hluboká nad Vltavou

93 Hluboká nad Vltavou o.s.

93 OBEC BOREK

93 OBEC LIBÍN

93 Město Lišov

93 Obec Hrdějovice

93 Obec Hlincová Hora

93 Obec Libníč

93 Město Lišov

93 Obec Hrdějovice

93 Obec Chotýčany

93 Obec Borek

93 Město Hluboká nad Vltavou

93 MĚSTO RUDOLFOV

93 Obec Úsilné

93 Obec ADAMOV

93 Obec Štěpánovice

93 OBEC LIBÍN

93 Město Hluboká nad Vltavou



93 OBEC VITÍN

93 Římskokatolická farnost Rudolfov

94 Obec Lhotka

94 Město Mšeno

94 Obec Chorušice

94 Obec Medonosy

94 Pavel Dostál

94 Obec Mělnické Vtelno

94 Obec Hořín

94 Město Mšeno

94 Město Mšeno

94 Obec Mělnické Vtelno

94 Vladimír Halada

94 ZELLAND, s.r.o.

94 Obec Lhotka

94 Obec Nebužely

94 Obec Velký Borek

94 Obec Tupadly

94 Město Mšeno

94 AGRO LIBLICE s.r.o.

94 B E N K O R s.r.o.

94 Obec Medonosy

94 PIVOVAR LOBEČ o.s.

94 BRUININVEST s.r.o.

94 Daniel Pražák

94 ZELLAND, s.r.o.

94 Obec Řepín

94 SK BOTAFOGO Mělník

94 Obec Střemy

94 Obec Chorušice

94 Obec Lhotka

94 Obec Vysoká

94 Obec Liblice

94 Obec Želízy

94 Obec Nebužely

94 PIVOVAR LOBEČ o.s.

94 Obec Mělnické Vtelno

94 Město Mšeno

94 Klub veslařů mělnických 1881, o.s.

94 Obec Hostín

94 Obec Medonosy

94 TJ EMĚ Mělník, o.s.

94 Město Mšeno

94 Tělocvičná jednota SOKOL Řepín

94 Obec Lobeč

94 Obec Kokořín

94 Obec Vysoká

94 Obec Hořín

94 PIVOVAR LOBEČ o.s.

94 Římskokatolická farnost Vysoká



94 obec Nosálov

94 Obec Kadlín

94 Obec Lhotka

94 Obec Malý Újezd

94 TJ Řepín

94 Tělocvičná jednota Sokol v Nebuželích

94 Obec Lužec nad Vltavou

94 Studio Eko-Logika, o. s.

94 Tělocvičná jednota Sokol Mšeno u Mělníka

94 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Mšeně u Mělníka

95 Obec Šumvald

95 Obec Dlouhá Loučka

95 Obec Troubelice

95 Obec Paseka

95 TAGROS a.s.

95 Obchodní družstvo Dlouhá Loučka

95 MESPOL Medlov, a.s.

95 Obec Paseka

95 Obec Újezd

95 Obec Nová Hradečná

95 Obec Paseka

95 Obec Dlouhá Loučka

95 Obec Nová Hradečná

95 Obec Nová Hradečná

95 Obec Troubelice

95 Obec Medlov

95 Zemědělsko-obchodní družstvo vlastníků Újezd u Uničova

95 Obchodní družstvo Dlouhá Loučka

95 Martin Dušek

95 Obec Šumvald

95 Obec Nová Hradečná

95 Obec Nová Hradečná

95 Římskokatolická farnost Paseka

95 Tělovýchovná jednota Medlov

95 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů, 783 82 Medlov

95 Obec Paseka

95 Obec Troubelice

95 Tělovýchovná jednota Sokol Dlouhá Loučka

95 Obec Újezd

95 TAGROS a.s.

95 Josef Dušek

95 Josef Krpec

95 Jan Špička

95 Obec Nová Hradečná

95 Obec Dlouhá Loučka

95 Obec Újezd

95 MESPOL Medlov, a.s.

95 Obchodní družstvo Dlouhá Loučka

95 Josef Krpec

95 Jiří Pavelčík



95 Obec Medlov

95 Zemědělsko-obchodní družstvo vlastníků Újezd u Uničova

95 Josef Dušek

95 Římskokatolická farnost Dlouhá Loučka

95 Římskokatolická farnost Nová Hradečná

95 Pavel Krestýn

96 Obec Novosedly

96 Obec Pavlov

96 Obec Sedlec

96 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava , Mikulov na Moravě

96 Národní vinařské centrum, o. p. s.

96 Petr Marcinčák

96 MĚSTO MIKULOV

96 Petr Marcinčák

96 Svaz integrované  a ekolgické produkce hroznů a vína o.s. - EKOVÍN

96 Miroslav Gebauer

96 Jan Gregorovič

96 Reisten, s.r.o.

96 Roman Macháč

96 Miroslav Volařík

96 OBEC PERNÁ

96 OBEC KLENTNICE

96 MĚSTO MIKULOV

96 Svaz integrované  a ekologické produkce hroznů a vína o.s. EKOVÍN

96 Golf Club Cardinal o.s.

96 Římskokatolická farnost Klentnice

96 OBEC NOVÝ PŘEROV

96 OBEC KLENTNICE

96 Městys Drnholec

96 Jiří Baláž

96 JAROSLAV GAVENDA

96 Vinofol, s.r.o.

96 Petr Marcinčák

96 AGRIA Mikulov a.s.

96 Tenisový klub Dolní Dunajovice

96 FOTBALOVÝ KLUB - FC PÁLAVA MIKULOV

96 TJ Sokol

96 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Mikulov

96 OBEC DOBRÉ POLE

96 APCR Mikulov o.p.s.

96 Michal Solařík

96 Josef Kořenek

96 Jezdecké centrum Mikulov, s.r.o.

96 Svaz integrované a ekologické produkce hroznů a vína o.s. -  EKOVÍN

96 Petr Kosmák

96 Obec Dobré Pole

96 Jezdecký klub Mikulov

96 Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko Mikulov

96 OBEC BŘEZÍ

96 Sdružení občanů chorvatské národnosti vČR



96 OBEC BŘEZÍ

96 Obec Brod nad Dyjí

96 Libor Ilčík

96 OBEC PASOHLÁVKY

96 Miroslav Gebauer

96 Libor Ilčík

96 OBEC BAVORY

96 FC Pálava Mikulov

96 OBEC DOBRÉ POLE

96 Jezdecký klub Mikulov

96 OBEC PAVLOV

96 OBEC JEVIŠOVKA

96 Jaroslav Opelka

96 Valdemar Kraus

97 Římskokatolická farnost Pohled

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Město Přibyslav

97 APOLY TRADE s.r.o.

97 Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová společnost

97 Obec Velká Losenice

97 Město Přibyslav

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Obec Stříbrné Hory

97 Městys Havlíčkova Borová

97 Římskokatolická farnost Sopoty

97 Tělocvičná jednota Sokol Krucemburk

97 Zemědělská a.s. Krucemburk, akciová společnost

97 Miroslav Marek

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Městys Havlíčkova Borová

97 Římskokatolická farnost Přibyslav

97 OBEC PODMOKLANY

97 TJ JISKRA

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Miroslav Marek

97 Družstvo vlastníků půdy a majetku Slavíkov

97 Městys Krucemburk

97 OBEC MODLÍKOV

97 Havlíčkova Borová zemědělská a.s.

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Římskokatolická farnost Havlíčkova Borová

97 OBEC SLAVĚTÍN

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 OBEC OUDOLEŇ

97 Městys Krucemburk

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku

97 Město Ždírec nad Doubravou

97 Město Přibyslav

97 Martin Jonáš



97 Zemědělská a.s. Krucemburk, akciová společnost

98 Obec Lišany

98 Město Toužim

98 Obec Stapkovice

98 Město Žlutice

98 Cesta z města, občanské sdružení

98 Obec Štichovice

98 Obec Radonice

98 Obec Radonice

98 Obec Lubenec

98 Obec Deštnice

98 Obec Nečtiny

98 Mikroregion Radonicko

98 OBEC BŘEZNO

98 Obec Vilémov

98 Obec Vilémov

98 Obec Krásný Dvůr

98 Město Manětín

98 Obec Lubenec

98 Obec Žiželice

98 Obec Nové Sedlo

98 Město Toužim

98 Obec Pětipsy

98 Obec LIBĚDICE

98 Obec Radonice

98 Obec Nové Sedlo

98 Obec Nové Sedlo

98 Obec Žiželice

98 OBEC CHBANY

98 Obec Měcholupy

98 Obec Vilémov

98 Obec LIBĚDICE

98 Město Toužim

98 Obec Krásný Dvůr

98 OBEC RADONICE

98 AREA viva

98 Obec Deštnice

98 OBEC BŘEZNO

98 OBEC RADONICE

98 OBEC CHBANY

98 Obec Štědrá

98 OBEC VELIKÁ VES

98 OBEC RADONICE

98 Obec Nové Sedlo

98 Obec Bitozeves

98 Obec Liběšice

98 Město Chyše

98 Obec Vilémov

98 Obec Andělská Hora

98 Město Toužim



98 Obec LIBĚDICE

98 Obec Čichalov

98 OBEC RADONICE

98 Obec Vilémov

98 Město Manětín

98 Obec Krásný Dvůr

98 Obec Štědrá

98 Obec Verušičky

98 Město Toužim

98 Obec Andělská Hora

98 Obec Holedeč

98 MĚSTO MAŠŤOV

98 Obec Krásný Dvůr

98 Obec Valeč

98 OBEC RADONICE

98 Jezdecký klub Medový ranč

98 Obec Pětipsy

98 Obec Čeradice

98 TJ Spartak Lubenec

98 OBEC VELIKÁ VES

98 MĚSTO MAŠŤOV

98 TJ Sparta Radonice

98 Lenešický okrašlovací spolek, o.s.

98 Žlutice 2000 o.s.

98 Za záchranu kostela sv. Jiljí, občanské sdružení

98 Město Žlutice

98 Obec Lubenec

98 Obec Deštnice

98 Obec Verušičky

98 OBEC RADONICE

98 Obec Březno

98 Obec Štědrá

98 Obec Bitozeves

98 Obec Pšov

98 Obec Andělská Hora

98 Obec Liběšice

98 Občanské sdružení přátelé Račetic a     okolí

98 Sportovní klub Libědice

98 OBEC VELIKÁ VES

98 TJ Sokol Vilémov

98 Vojnínský mlýn

98 Město Vroutek

98 Město Žlutice

98 Město Toužim

98 Město Manětín

98 Obec Chbany

98 Město Chyše

98 Město Žlutice

98 Obec LIBĚDICE

98 OBEC RADONICE



98 Obec Žiželice

98 Město Toužim

98 Obec Verušičky

98 Obec Lubenec

98 Obec Blažim

98 Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká  společnost BITOZEVES o.s.

98 Obec Valeč

98 Obec Stružná

98 Obec Lenešice

98 Mikroregion Radonicko

98 Základní škola a mateřská škola         Radonice, okres Chomutov

98 Město Kryry

98 Obec Očihov

98 "Občanské sdružení Vroutek lidem"

98 Město Žlutice

98 Nadace Valeč v Čechách

98 sdružení Sv. Václava, patrona české země

98 Lenešický okrašlovací spolek, o.s.

98 Za záchranu kostela sv.Jiljí, občanské sdružení

98 Zdeněk Ornst

98 Jan Burda

98 REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o.

98 Ján Borecký

99 OBEC MALEČ

99 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

99 OBEC MALEČ

99 OBEC MALEČ

99 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

99 Zemědělské družstvo Maleč

99 OBEC MALEČ

99 Městys Libice nad Doubravou

99 Obec Jeřišno

99 Zemědělské družstvo Maleč

99 Zemědělské družstvo Maleč

99 Zemědělské družstvo Maleč

99 Laserwood, s. r. o.

99 občanské sdružení Benediktus

99 MĚSTO CHOTĚBOŘ

99 Obec Víska

99 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

99 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

99 ŠKARYD DŘEVOKOV s.r.o.

99 Občanské sdružení Pukeko

99 Městys Libice nad Doubravou

99 OBEC MALEČ

99 MĚSTO CHOTĚBOŘ

99 Městys Libice nad Doubravou

99 FOKUS Vysočina

105 OBEC RUDICE

105 Městys Protivanov



105 Občanské sdružení Studánky

105 OBEC BUKOVINKA

105 Obec Spešov

105 OBEC VAVŘINEC

105 OBEC BOŘITOV

105 OBEC VILÉMOVICE

105 Městys Drahany

105 Eva Sedláková

105 Obec Račice-Pístovice

105 Sportovní klub BAHNA Spešov

105 Mlékárna Otinoves s.r.o.

105 Sbor dobrovolných hasičů Březina

105 Občanské sdružení Studánky

105 FPO s.r.o.

105 Obec Řícmanice

105 Městys Křtiny

105 Městys Sloup v Moravském krasu

105 SK Olšany

105 Obec Hostěnice

105 Sdružení přátel Pivovaru Černá Hora

105 Obec Krásensko

105 FPO s.r.o.

105 Anežka Štelclová

105 Miloš Hotař

105 Mendelova  univerzita v Brně

105 Obec Ruprechtov

105 Městys Černá Hora

105 OBEC MALÉ HRADISKO

105 Emil Frantel

105 Mendelova  univerzita v Brně

105 Římskokatolická farnost Ostrov u Macochy

105 OBEC KOTVRDOVICE

105 Obec Ježkovice

105 Barvínek, občanské sdružení

105 Obec Senetářov

105 Lenka Lišková

105 Hana Solnicová

105 Eva Sedláková

105 Pštrosí farma s.r.o.

105 Římskokatolická farnost Studnice u Vyškova

105 Městys Protivanov

105 Římskokatolická farnost Krásensko

105 Římskokatolická farnost Jedovnice

105 OBEC OLOMUČANY

105 Římskokatolická farnost Protivanov

105 FPO s.r.o.

105 MIS PRO s.r.o.

105 František Voráč

105 Mendelova  univerzita v Brně

105 KOJÁL Krásensko, družstvo



105 Římskokatolická farnost Drnovice

105 Římskokatolická farnost Vysočany u Blanska

105 Obec Lipovec

105 Obec Spešov

105 Obec Podomí

105 OBEC BUKOVÁ

105 Pštrosí farma s.r.o.

105 ZEMSPOL a.s. Sloup

105 Římskokatolická farnost Rozstání

105 Římskokatolická farnost Babice nad      Svitavou

105 Římskokatolická farnost Protivanov

105 OBEC BOŘITOV

105 Hraběnka, spol. s r.o.

105 Přírodní Areál Velká Dohoda s.r.o.

105 Jiří Koutný

105 WORKSTEEL s.r.o.

105 Tomáš Bedáp

105 Josef Rybář

105 Tělocvičná jednota Sokol, Podomí

105 Obec Drnovice

105 TJ Ostrov u Macochy

105 Květoslava Ševčíková

105 "Ochozská chasa, o. s."

105 OBEC ŠOŠŮVKA

105 Základní škola Protivanov

105 Kateřina Kuncová

105 Břetislav Usnul

105 ZEMSPOL a.s. Sloup

105 ZEPO Bořitov, družstvo

105 KOJÁL Krásensko, družstvo

105 KOJÁL Krásensko, družstvo

105 Mlékárna Otinoves s.r.o.

105 Šemík - Sdružení při Dětské jezdecké    škole

108 Obec Břežany

108 Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát

108 Autosport klub v AČR

108 Obec Oráčov

108 Městys Pavlíkov

108 Obec Mutějovice

108 Obec Pustověty

108 Městys Senomaty

108 K + K PŘÍLEPY s.r.o.

108 Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát

108 Obec Šípy

108 Obec Šanov

108 Obec Pochvalov

108 Obec Pochvalov

108 Městys Kněževes

108 Obec Lužná

108 Mateřské centrum Paleček, o.s.



108 Sportovní klub Senomaty

108 PUTT-GOLF CLUB STARLIFE

108 SPOLEČENSTVÍ DOBROMYSL

108 Obec Zavidov

108 Město Jesenice

108 Obec Břežany

108 Obec Kroučová

108 Obec Velká Buková

108 Městys Kněževes

108 obec Kolešovice

108 Obec Děkov

108 Obec Čistá

108 Obec Čistá

108 Městys Mšec

108 Obec Kounov

108 Město Jesenice

108 Karolina Leitnerová

109 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HORNÍ KRUPÁ

109 OBEC RADOSTÍN

109 OBEC SKRYJE

109 Tělovýchovná jednota Sokol Lučice

109 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL

109 Městys Vilémov

109 Zemědělské obchodní družstvo Habry

109 Statek Lesolg, s.r.o.

109 Jan Votava

109 TJ SOKOL ROZSOCHATEC

109 Farní sbor Českobratrské cíkrve evangelické v Horní Krupé

109 OBEC SKUHROV

109 OBEC JILEM

109 Městys Uhelná Příbram

109 OBEC RADOSTÍN

109 OBEC VEPŘÍKOV

109 Obec Horní Krupá

109 OBEC RYBNÍČEK

109 Obec Kraborovice

109 Obec Čachotín

109 OBEC OLEŠNÁ

109 Statek Lesolg, s.r.o.

109 Občanské sdružení Pukeko

109 MĚSTO HABRY

109 OBEC KÁMEN

109 Římskokatolická farnost Dolní Krupá

109 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Krupé

109 Centrum pro děti a mládež SLUNEČNICE

109 OBEC DOLNÍ KRUPÁ

109 OBEC LUČICE

109 OBEC VEPŘÍKOV

109 Obec Horní Krupá

109 Obec Olešná



109 Obec Tis

109 Jiří Votava

109 OBEC KOJETÍN

109 OBEC SLUŽÁTKY

109 Obec Tis

109 OBEC VEPŘÍKOV

109 Obec Dolní Krupá

109 Městys Uhelná Příbram

109 Obec Bačkov

109 Obec Radostín

109 Obec Kámen

109 Obec Horní Krupá

109 Tělocvičná jednota Sokol Habry

109 Jan Fikar

109 Sbor dobrovolných hasičů Bačkov

109 Občanské sdružení Vilémovské boubelky

109 OBEC KÁMEN

109 Jan Fikar

109 Václav Vacek - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST

109 Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s.

109 Jiří Votava

109 OBEC PŘÍSEKA

109 OBEC SEDLETÍN

109 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Krupé

109 OBEC KOZLOV

109 Občanské sdružení Pukeko

109 MĚSTO HABRY

109 OBEC KOJETÍN

109 Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o.

109 "SLUNEČNÍ ZÁTOKA JUNIOR, o.s."

109 OBEC RADOSTÍN

109 OBEC LUČICE

109 OBEC SKUHROV

109 OBEC ČACHOTÍN

109 OBEC SKRYJE

109 OBEC PROSÍČKA

110 Náboženská obec Církve československé husitské v Heřmanově Městci

110 Nadace Bílý Jeřáb

110 Obec Klešice

110 Obec Hošťalovice

110 Obec Svinčany

110 Městys Bojanov

110 Obec Rozhovice

110 Obec Srnojedy

110 Město Heřmanův Městec

110 Obec Vyžice

110 OBEC BEZDĚKOV

110 OBEC ČEPÍ

110 OBEC MIKULOVICE

110 OBEC OSTŘEŠANY



110 OBEC LIPOLTICE

110 Obec Rozhovice

110 Obec Úherčice

110 OBEC VESELÍ

110 OBEC VALY

110 Obec Lukavice

110 Městys Bojanov

110 Obec Klešice

110 Město Seč

110 Josef Hudec

110 Sbor dobrovolných hasičů HEŘMANŮV MĚSTEC

110 Římskokatolická farnost Turkovice u     Přelouče

110 OBEC MOKOŠÍN

110 Zemědělská a.s. Horní Bradlo

110 Farní sbor Českobratrské církve         evangelické v Hradišti

110 OBEC ČEPÍ

110 OBEC OSTŘEŠANY

110 Automotoklub Heřmanův Městec

110 Město Ronov nad Doubravou

110 OBEC DUBANY

110 Železnohorák o.s.

110 OBEC JEZBOŘICE

110 Obec Krásné

110 Český svaz chovatelů Základní organizace Svinčany

110 Město Heřmanův Městec

110 OBEC ČEPÍ

110 OBEC SVINČANY

110 OBEC BEZDĚKOV

110 OBEC SVOJŠICE

110 Boii o.s

110 Zemědělská a.s. Horní Bradlo

110 Obec Lipovec

110 OBEC VALY

110 Sulis

110 OBEC STARÉ JESENČANY

110 KAMIL HOLUB

110 OBEC OSTŘEŠANY

112 Obec Bohdalice-Pavlovice

112 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka,Sbor dobrovolných hasičů Nemotice

112 Tělovýchovná jednota, Dražovice

112 Obec Prusy-Boškůvky

112 o.s. Šuterpa

112 Obec Kučerov

112 Tělovýchovná jednota Sokol, Brankovice

112 Římskokatolická farnost Kučerov

112 Obec Rostěnice - Zvonovice

112 Tělovýchovná jednota FRAMOZ Rousínov

112 Manner, občanské sdružení

112 Svazek obcí Větrník

112 Obec Milonice



112 Tělocvičná jednota Sokol Královopolské Vážany

112 Kalečník

112 Tělovýchovná jednota Kroužek

112 Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice

112 Obec Hlubočany

112 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrolných hasičů, Bohdalice

112 Město Rousínov

112 Obec Komořany

112 Sbor dobrovolných hasičů Hlubočany

112 Stáj Boškůvky

112 PROCYON, o.s.

112 MĚSTYS BRANKOVICE

112 Obec Letonice

112 Obec Hoštice-Heroltice

112 Obec Podbřežice

112 Městys Hvězdlice

112 Římskokatolická farnost Rousínov uVyškova

112 Federace židovských obcí v ČR

112 Tělovýchovná jednota SOKOL Vítovice,o.s.

112 TJ Sokol, Moravské Prusy

112 MĚSTYS BRANKOVICE

112 Jan Toufar

112 MĚSTYS BRANKOVICE

112 Obec Dražovice

112 Obec Rybníček

112 Obec Podbřežice

112 Obec Prusy-Boškůvky

112 Tělovýchovná jednota , Kučerov

112 Římskokatolická farnost Královopolské   Vážany

112 Občanské sdružení Zvonek, o.s.

112 Občanské sdružení Slovan

112 ,,JS VÍTOVICE"

112 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů, Manerov

112 Kučeráček, o.s.

112 Obec Snovídky

112 Dušan Ševčík

112 Josef Hladký

112 Moravská krajina s.r.o.

112 Václav Libánek

112 Obec Hoštice-Heroltice

112 Obec Tučapy

112 Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice

112 Obec Lysovice

112 Přátelé bohdalského zámku a podzámčí, o.s.

112 Obec Vážany

112 Tělocvičná jednota Sokol, Bohdalice

112 Oživlá historie, o. s.

112 Městys Švábenice

113 Obec Želatovice

113 Městys Dřevohostice



113 Obec Bezuchov

113 Obec Vlkoš

113 Mikroregion Holešovsko

113 OBEC RYMICE

113 OBEC ŽERANOVICE

113 Jiří Netopil

113 Marcela Ležáková

113 Obec Líšná

113 OBEC LECHOTICE

113 Football club Bepov

113 Sbor dobrovolných hasičů Pacetluky

113 Obec Přestavlky

113 OBEC HORNÍ LAPAČ

113 Obec Stará Ves

113 Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice

113 OBEC KOSTELEC U HOLEŠOVA

113 Myslivecké sdružení Bepov - Prusy

113 Obec Líšná

113 Tělocvičná jednota Sokol Dřevohostice

113 Sportovně střelecký klub

113 TJ Prusinovice, o.s.

113 Obec Dobrčice

113 Sbor dobrovolných hasičů Dřevohostice

113 Římskokatolická farnost Bepov

113 Římskokatolická farnost Rymice

113 Obec Kyselovice

113 MS Doubrava Zahnašovice

113 Městys Dřevohostice

113 Obec Kostelec u Holešova

113 Obec Podolí

113 AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo

113 Český svaz včelařů, o.s. okresní organizace Kroměříž

113 Občanské sdružení Lechotice.NET

113 TJ SOKOL RYMICE

113 OBEC MÍŠKOVICE

113 Sbor dobrovolných hasičů Němčice

113 Obec Stará Ves

113 Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice

113 Obec Ludslavice

113 Tvrz Kurovice

113 Římskokatolická farnost Horní Moštěnice

113 Jaromír Dostál

113 Martin Ležák

113 Marcela Ležáková

113 František Kuba

113 AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo

113 Jiří Netopil

113 Pavel Mrtvý

113 VaSivara s.r.o.

113 Nela Lukášová



113 Ivana Bělařová

113 Vít Říkovský

113 Obec Žalkovice

113 OBEC LECHOTICE

113 Obec Vlkoš

113 Sportovní klub Kyselovice

113 Obec Líšná

113 Obec Rymice

113 OBEC ZAHNAŠOVICE

113 Obec Říkovice

113 OBEC KOSTELEC U HOLEŠOVA

113 Josef Netopil

113 Římskokatolická farnost Prusinovice

113 ŠTĚPÁN HABČÁK

113 XAN 89 s.r.o.

113 Martin Válek

113 ELSPOMONT s.r.o.

113 Ivo Blahunek

113 Zdeněk Kolář

113 M & O INSTALACE, s.r.o.

114 Obec Petrovice

114 Město Jílové

114 Město Jílové

114 OBEC MALŠOVICE

114 Obec Tisá

114 OBEC MALŠOVICE

114 Obec Petrovice

114 OBEC DOBKOVICE

114 Obec Povrly

114 Bohumil Ječmínek

114 Jana Medunová

114 FK Jílové o.s.

114 Obec Petrovice

114 FC Jiskra Modrá

114 Město Jílové

114 Obec Tisá

114 SK Dobkovice

114 OBEC DOBKOVICE

114 Bohumil Ječmínek

114 " Z E M Ě D Ě L S T V Í MALŠOVICE " s.r.o.

114 "Chvojensko"

114 Obec Petrovice

114 Obec Libouchec

114 Obec Velké Chvojno

114 OBEC MALŠOVICE

114 Sbor dobrovolných hasičů Jílové - Modrá

114 FC Jiskra Modrá

114 Město Jílové

114 FK Jílové o.s.

114 Fotbalový Klub Malšovice, občanské sdružení



114 "Chvojensko"

114 Obec Libouchec

114 Jana Medunová

114 Bohumil Ječmínek

114 Helena Voršilková

114 Obec Velké Chvojno

114 Obec Tisá

114 Obec Libouchec

114 OBEC DOBKOVICE

114 Město Jílové

114 Obec Dobkovice

114 Obec Velké Chvojno

114 OBEC MALŠOVICE

114 PŘÁTELÉ DĚČÍNSKÉHO SNĚŽNÍKU, O. S.

114 OBEC MALŠOVICE

114 Římskokatolická farnost Libouchec

114 Lucie Pisingerová

114 Zero DC s.r.o.

114 Helena Voršilková

114 QUEEN.cz s.r.o.

114 Ladislav Opat

114 Město Jílové

114 Obec Tisá

114 Obec Dobkovice

114 Obec Povrly

114 Fotbalový klub Malšovice, občanské sdružení

114 Obec Libouchec

114 SDH Povrly

114 "Přátelé Čermné"

114 Obec Tisá

114 Obec Libouchec

114 Obec Ryjice

114 Město Jílové

114 Občanské sdružení pro záchranu hradu    Blansko

114 Petrovický spolek pro obnovu a zachování tradic

115 OBEC RADIMĚŘ

115 Občanské sdružení Bonanza

115 Město Březová nad Svitavou

115 Římskokatolická farnost Vendolí

115 OBEC VÍTĚJEVES

115 OBEC VÍTĚJEVES

115 Občanské sdružení Bonanza

115 OBEC VENDOLÍ

115 Tělovýchovná jednota Radiměř

115 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL

115 OBEC KOCLÍŘOV

115 OBEC KOCLÍŘOV

115 OBEC RADIMĚŘ

115 Regionální sdružení sportů Svitavy

115 Český svaz chovatelů Základní organizaceVendolí



115 Milan Hron

115 Město Březová nad Svitavou

115 OBEC KOCLÍŘOV

115 Město Březová nad Svitavou

115 Město Svitavy

115 Martina Bednářová

115 Římskokatolická farnost Koclířov u Svitav

115 Mikroregion Svitavsko

115 ZO ČSOP Zelené Vendolí

115 Obec Opatov

115 Jaroslav Drozdek

115 Obec Opatov

115 Obec Vítějeves

115 Jitka Látalová

115 Jan Látal

115 Zemědělské družstvo Vendolí

115 Zemědělská společnost Vítějeves a.s.

115 Obec Kamenná Horka

115 Obec Koclířov

115 Obec Bělá nad Svitavou

115 Obec Brněnec

115 Obec Koclířov

115 Martina Bednářová

115 Luboš Buchta

116 SPORT Stupava s.r.o.

116 STAVBY LK s.r.o.

116 Římskokatolická farnost Boršice u Buchlovic

116 OBEC HOSTĚJOV

116 Římskokatolická farnost Buchlovice

116 OBEC MEDLOVICE

116 OBEC STŘÍBRNICE

116 Obec Boršice

116 Tělovýchovná jednota Buchlovice

116 OBEC ZLECHOV

116 Městys Osvětimany

116 BALONY.EU, s.r.o.

116 Obec Staré Hutě

116 Arcibiskupství olomoucké

116 Pavel Dvořan

116 Květoslav Slavík

116 SOLAR HOPE s.r.o.

116 Antonín Pondělek

116 Obec Salaš

116 OBEC STUPAVA

116 Obec Hostějov

116 Český svaz včelařů,o.s., Základní organizace Boršice,

116 Český svaz včelařů, o.s., ZO Buchlovice

116 Tomáš Vanda

116 Lesní družstvo Osvětimany

116 Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko Modrá



116 Tělovýchovná jednota Tupesy

116 Městys Buchlovice

116 OBEC VELEHRAD

116 OBEC BŘESTEK

117 ZEOS LOMNICE a.s.

117 Město Nová Paka

117 OBEC NOVÁ VES NAD POPELKOU

117 ,,MIKROREGION TÁBOR"

117 Obec Lužany

117 Obec Radim

117 Obec Libup

117 "MIKROREGION TÁBOR"

117 HOKEJOVÝ KLUB LOMNICE NAD POPELKOU

117 ZEOS LOMNICE a.s.

117 AGROCHOV STARÁ PAKA a.s.

117 Novopacko

117 Obec Libup

117 OBEC TATOBITY

117 Obec Vidochov

117 Jaroslav Válek

117 Město Lomnice nad Popelkou

117 Aleš Mikule

117 OBEC NOVÁ VES NAD POPELKOU

117 Město Lázně Bělohrad

117 Obec Dřevěnice

117 Zdeněk Skrbek

117 VILIMOVSKÝ s.r.o.

117 Obec Tatobity

117 Obec Úbislavice

117 Radomír Sedláček

117 Město Nová Paka

117 Obec Holín

117 LYŽAŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB LOMNICE NAD     POPELKOU

117 Město Lázně Bělohrad

117 Městys Pecka

117 Město Nová Paka

117 Obec Veselá

117 Městys Mlázovice

117 Petr Pilař

117 Marek John

117 Ondřej Sklenář

117 Novopacko

117 Obec Lužany

117 Obec Libup

117 Město Lomnice nad Popelkou

117 Město Nová Paka

117 Obec Holín

117 OBEC BRADLECKÁ LHOTA

117 Hana Šulcová

117 ZEOS LOMNICE a.s.



117 Z E P O BĚLOHRAD a.s.

119 Obec Studené

119 Obec Helvíkovice

119 Město Králíky

119 Obec Kameničná

119 Obec Lukavice

119 Městys Kunvald

119 Obec Pastviny

119 MĚSTO ŽAMBERK

119 Sbor dobrovolných hasičů Nekoř

119 Obec Mistrovice

119 Šťastný domov občanské sdružení

119 Občanské sdružení CEMA Žamberk

119 Obec Klášterec nad Orlicí

119 Jezdecký klub Červená Voda

119 ZESPO CZ s.r.o.

119 VEMAS a.s.

119 Pavel Kaplan

119 Kunvaldská a.s.

119 Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí

119 Divadelní soubor Lipka

119 Tělocvičná jednota Sokol Kunvald

119 SKI Klub České Petrovice o.s.

119 Obec Těchonín

119 Obec Jamné nad Orlicí

119 Orel jednota Lukavice

119 Spolek přátel vzduchoplavby o.s.

119 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Žamberk

119 MĚSTO LETOHRAD

119 RAFT KLUB Gymnázium Letohrad

119 JK Padlý kvítek - sportovní a hiporehabilitační o.s.

119 TJ SPARTAK OEZ LETOHRAD

119 Aleš Novák

119 Miroslav Skala

119 Petr Holubář

119 Zbyněk Nožka

119 Jan Bečička

119 Jaroslav Bednář

119 František Mrázek

119 Miroslav Hillebrant - RENY

119 Obec Písečná

119 Obec Dlouhopovice

119 Obec Klášterec nad Orlicí

119 Jezdecký klub Králicko

119 TJ SOKOL Písečná

119 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Bílá liška" Červená Voda

119 Tělovýchovná jednota Dlouhopovice

119 Vojensko-historický klub ERIKA Brno, občanské sdružení

119 VLADIMÍR VOKŘÁL

119 Miroslav Baier



119 Aleš Novák

119 Kaplan nábytek s. r. o.

119 Miroslav Hillebrant - RENY

119 Letohradská zemědělská společnost a.s.

119 Podchlumí a.s.

119 Šťastný domov občanské sdružení

119 ŽIVA zemědělská obchodní, a.s.

119 ZEOS, s.r.o.

119 Josef Podzimek

119 Jakub Mareš

119 Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí

119 SKI Klub České Petrovice o.s.

119 Občanské sdružení CEMA Žamberk

119 Oblastní charita Ústí nad Orlicí

119 Město Jablonné nad Orlicí

119 Obec Lichkov

119 Obec Šedivec

119 Obec Česká Rybná

119 Obec Hejnice

119 JERMS, o.s.

119 Jan Koblížek

119 Otakar Jirků

119 Český rybářský svaz, místní organizace Letohrad

119 SK OEZ Testa Letohrad

119 FK Gufero Mistrovice

119 Římskokatolická farnost Nekoř

119 Český svaz chovatelů Základní organizaceMistrovice

119 Tělocvičná jednota Sokol Žamberk

119 Mlýn o. s.

119 Sportovní sdružení Červený Potok

119 TOSK Žamberk

119 Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí

119 Sbor dobrovolných hasičů Lukavice

119 Tělocvičná jednota Sokol Lukavice

119 Zdeněk Krejsa

119 Jaroslav Filip

119 Sdružení obcí ORLICKO

119 OBEC MLADKOV

119 Eva Minářová

119 Společnost dialyzovaných a transplantovaných nemocných, jejich rodinných příslušníků a přátel dialýzy

119 SKIPARK ČERVENÁ VODA s.r.o.

119 OBEC BYSTŘEC

119 Zdeněk Doleček

119 CVS Žamberk s.r.o.

119 Rozvoj regionu obcí pod Zemskou Bránou

120 OBEC VLACHOVICE

120 Sdružení obcí mikroregionu Jižní Valašsko

120 Sdružení přátel Vysokého Pole

120 Sdružení obcí mikroregionu Ploština

120 Klub vojáků v záloze Újezd



120 OBEC VLACHOVA LHOTA

120 Valašská nadace

120 ZO ČSOP KOSENKA VALAŠSKÉ KLOBOUKY

120 František Žák

120 Zdeněk Petrůj

120 SK Loučka

120 OBEC DRNOVICE

120 OBEC VLACHOVA LHOTA

120 OBEC ÚJEZD

120 OBEC VYSOKÉ POLE

120 Obec Haluzice

120 OBEC VYSOKÉ POLE

120 Město Valašské Klobouky

120 OBEC KŘEKOV

120 Obec Poteč

120 Myslivecké sdružení ÚJEZD

120 Obec Tichov

120 Moravské Karpaty, o.p.s.

120 OBEC DRNOVICE

120 Zdeněk Petrůj

120 Jarmila Miklasová

120 František Žák

120 STYL VALI s.r.o.

120 Václav Obadal

120 Josef Polčák

120 Josef Machů

120 Petr Machů

120 Martin Vaněk

120 Oldřich Fojtů

120 Jaroslav Zicha

120 Obec Újezd

120 Stanislav Cigánek

120 Josef Polomík

120 OBEC VYSOKÉ POLE

120 OBEC TICHOV

121 Obec Božanov

121 LUKÁŠ LORENC

121 Město Meziměstí

121 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

121 Agentura pro rozvoj Broumovska

121 Město Broumov

121 OBEC MARTÍNKOVICE

121 Obec Božanov

121 Monika Menčíková

121 ck.broumovsko s.r.o.

121 DSO Broumovsko

121 Agentura pro rozvoj Broumovska

121 Zemědělské družstvo Šonov u Broumova

121 MĚSTO MEZIMĚSTÍ

121 OBEC OTOVICE



121 OBEC KŘINICE

121 Josef Vlach

121 Město Meziměstí

121 Agentura pro rozvoj Broumovska

121 Obec Božanov

121 Karel Slezák

121 DSO Broumovsko

121 Stěnava

121 Tělovýchovná jednota Slovan

121 MĚSTO BROUMOV

121 Obec Hejtmánkovice

121 Obec Martínkovice

121 Obec Adršpach

121 Obec Heřmánkovice

121 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově

121 Město Teplice nad Metují

121 Obec Božanov

121 Miluše Kmoníčková

121 Jiří Martinec

121 Pavel Kašpar

121 OBEC HEŘMÁNKOVICE

121 Obec Božanov

121 Jiří Šlesarik

121 Jan Bošina

121 Lenka Therová

121 Josef Zeman

121 MĚSTO BROUMOV

121 OBEC VERNÉŘOVICE

121 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN

121 Jaroslav Adamíra

121 Zemědělské družstvo Šonov u Broumova

121 Obec Hejtmánkovice

121 Hynek Brabec

121 Jaroslav Tuček

121 Lukáš Jánský

121 OBEC OTOVICE

122 Mikroregion Litomyšlsko

122 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

122 MĚSTO LITOMYŠL

122 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče

122 Myslivecké sdružení Březina České Heřmanice, o.s.

122 NADĚJE o.s.

122 OBEC MORAŠICE

122 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Proseči u Skutče

122 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SEDLIŠTĚ

122 Obec Poříčí u Litomyšle

122 OBEC TRSTĚNICE

122 OBEC JANOV

122 Obec Perálec

122 Sbor Církve bratrské v Litomyšli



122 OBEC SEBRANICE

122 OBEC BOHUŇOVICE

122 Římskokatolická farnost Mladočov

122 ZO ČSOP 44/03

122 OBEC BUDISLAV

122 OBEC JANOV

122 Sbor dobrovolných hasičů Záboří

122 Tělocvičná jednota Sokol Proseč

122 STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o.

122 Martin Novák

122 OBEC CEREKVICE NAD LOUČNOU

122 Obec Janov

122 OBEC DESNÁ

122 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

122 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle

122 OBEC HORNÍ ÚJEZD

122 Vladimír Abraham

122 Spolek archaických nadšenců, o.s.

122 Obec Jarošov

122 Obec Sebranice

122 Jiří Kmošek

122 Obec Benátky

122 Sbor dobrovolných hasičů Desná

122 Český svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a ekocentrum "Pasíčka"

122 OBEC BUDISLAV

122 Obec Makov

122 Římskokatolická farnost Trstěnice

122 Sbor dobrovolných hasičů Osík

122 "Toulec o.s."

122 Sbor dobrovolných hasičů ČESKÁ RYBNÁ

123 Obchodní družstvo Impro

123 Orel jednota Šonov

123 Vladimír Kocourek

123 Milan Domáp

123 Centrum rozvoje Česká Skalice

123 Společnost Boženy Němcové Česká Skalice

123 OBEC ZÁBRODÍ

123 Obec Žernov

123 OBEC ŽERNOV

123 Město Červený Kostelec

123 OBEC DOLANY

123 OBEC ŽERNOV

123 Obec Dolní Radechová

123 OBEC PROVODOV-ŠONOV

123 OBEC JASENNÁ

123 Folklorní soubor Barunka, o.s. Česká Skalice

123 OBEC STUDNICE

123 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Náchodě - Šonově

123 OBEC STUDNICE

123 "Na staré faře"



123 OBEC ZÁBRODÍ

123 Obchodní družstvo Impro

123 František Lexman

123 Jan Pavel

123 Náboženská obec Církve československé   husitské v Červeném Kostelci

123 Obec Dolní Radechová

123 OBEC HOŘIČKY

123 MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

123 Z babiččina kapsáře o.p.s.

123 OBEC STUDNICE

123 OBEC JASENNÁ

123 "SVAZEK OBCÍ 1866"

123 sportovní klub Vysokov

123 MĚSTO ČESKÁ SKALICE

123 Tělocvičná jednota Sokol Česká Skalice

123 Tělovýchovná jednota SOKOL Dolní Radechová

123 SPORT klub Vysokov o.s.

123 Základní kynologická organizace Žernov -Ryzmburk

123 Centrum rozvoje Česká Skalice

123 Tělocvičná jednota Sokol Jasenná

123 OBEC VELKÁ JESENICE

123 OBEC NAHOŘANY

123 Obec Rychnovek

123 Svazek obcí Metuje

123 Centrum rozvoje Česká Skalice

123 Obec Provodov-Šonov

123 Město Česká Skalice

123 Obec Horní Radechová

123 Svazek obcí "ÚPA"

123 Obec Zábrodí

123 Obec Dolní Radechová

123 Obec Červená Hora

123 Orel jednota Šonov

123 T.J. CANU - KAJAK Česká Skalice

123 Obec Brzice

123 Sportovní střelecký klub, SNAJPR TÝM, Bohuslavice

123 Tělovýchovná jednota Provodov ZD Rozkoš

123 VK AUTOSERVIS s.r.o.

123 TRAMÍN Červený Kostelec s.r.o.

123 Otto Šourek

123 Jiří Taclik

123 Jan Fišer

123 Libor Mojžíš

123 Římskokatolická farnost Česká Skalice

123 Tělovýchovná jednota Nahořany o. s.

124 AGRO Chomutice a.s.

124 Petr Kareš

124 Obec Milovice u Hořic

124 Obec Holovousy

124 Obec Dobrá Voda u Hořic



124 TJ Sokol Vysoké Veselí

124 Obec Volanice

124 Obec Chomutice

124 Obec Ostroměř

124 Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda

124 AGRO Chomutice a.s.

124 Obec Ostroměř

124 Obec Třtěnice

124 Obec Sobčice

124 Obec Podhorní Újezd a Vojice

124 Město Vysoké Veselí

124 Obec Dobrá Voda u Hořic

124 Obec Sukorady

124 ZEAS Podhorní Újezd,  a.s.

124 Stanislav Sychra

124 Petr Kareš

124 Zemědělské družstvo Bašnice

124 Obec Bašnice

124 Obec Butoves

124 Město Hořice

124 Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř

124 Obec Sobčice

124 Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda

124 Asociace rodičů a přátel zdravotně      postižených dětí v ČR, o.s. klub        KLOKÁNEK

124 Město Hořice

124 Jan Kučera

124 Miroslav Frydrych

124 AGRO Chomutice a.s.

124 Petr Kareš

124 Stanislav Sychra

124 Technické služby Hořice spol. s r.o.

124 Sportovní zařízení města Hořice

124 TJ Sokol Chomutice

124 Hospicové občanské sdružení Duha

124 Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko Hořice v Podkrkonoší

124 Obec Milovice u Hořic

124 Město Miletín

124 OBEC BÍLSKO

124 HO-HO horolezecký oddíl Hořice

124 Aeroklub Hořice v Podkrkonoší

124 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO OSTROMĚŘ

124 Obec Šárovcova Lhota

124 Město Hořice

124 Martin Pour

124 Obec Žeretice

124 Fruitstrue s.r.o.

124 Jaroslav Krejcar

124 Vladislav Mikas

124 Petr Koudelka

124 Sbor dobrovolných hasičů Ostroměř



125 Partnerství pro Český Sever, o.s.

125 REGIOcentrum, o.p.s.

125 Pivovar Kocour Varnsdorf s.r.o.

125 Jan Machač

125 Sdružení na záchranu kostela sv. Kateřiny, občanské sdružení

125 Petr Dastych

125 OBEC HORNÍ PODLUŽÍ

125 Město Dolní Poustevna

125 Město Jiříkov

125 Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk

125 OBEC LIPOVÁ

125 Klub českých turistů Krásná Lípa

125 Folklorní soubor Lužičan

125 Sdružení VDFFREE

125 Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk

125 Petr Dastych

125 Jan Machač

125 Ladislav Štrupl

125 Jiří Janiš

125 Alena Šedivá

125 ZEMSPOL s.r.o.

125 Hana Jurčková

125 GEZ spol. s r.o.

125 HOTEL PRAHA AHA, spol. s r.o.

125 Svazek obcí Sever

125 Vojtěch Huk

125 Jaromír Pšenička

125 Radek Tesař

125 Římskokatolická farnost Dolní Poustevna

125 OBEC RYBNIŠTĚ

125 MĚSTO MIKULÁŠOVICE

125 České Švýcarsko o.p.s.

125 OBEC HORNÍ PODLUŽÍ

125 Partnerství pro Český Sever, o.s.

125 REGIOcentrum, o.p.s.

125 OBEC HORNÍ PODLUŽÍ

125 Město Dolní poustevna

125 Klub českých turistů Krásná Lípa

126 Město Kravaře

126 Obec Bohuslavice

126 Obec Darkovice

126 Obec Rohov

126 Obec Sudice

126 Hoštická a.s.

126 Město Kravaře

126 Římskokatolická farnost Bolatice

126 Římskokatolická farnost Sudice

126 Obec Velké Hoštice

126 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Hlučína

126 Obec Vřesina



126 Římskokatolická farnost Hlučín

126 Město Dolní Benešov

126 Obec Strahovice

126 Obec Darkovice

126 Obec Služovice

126 Obec Bělá

126 Opavice a.s.

126 AGROLAND, společnost s ručením omezeným

126 Alfons Lapka

126 Opavice a.s.

126 Hoštická a.s.

126 Obec Bohuslavice

126 Obec Šilheřovice

126 Obec Třebom

126 Obec Vřesina

126 Obec Služovice

126 Sdružení obcí Hlučínska

126 Obec Kozmice

126 Římskokatolická farnost Velké Hoštice

126 Římskokatolická farnost Třebom

126 Ondřej Kostelnik

126 Jan Hanzlík

126 Obchodní družstvo vlastníků Oldřišov

126 Zemědělské družstvo Hněvošice

126 Alfons Lapka

126 Emil Kašný

126 Empresa, s.r.o.

126 Obec Oldřišov

126 Obec Sudice

126 Město Kravaře

126 Obec Bělá

126 Sdružení obcí Hlučínska

126 Dětský ranč Hlučín

126 Obec Bolatice

126 Petr Novák

126 Dětský ranč Hlučín

126 Obec Bolatice

126 Římskokatolická farnost Ludgeřovice

126 Římskokatolická farnost Strahovice

126 Obec Závada

126 Obec Vřesina

126 Obec Ludgeřovice

127 OBEC STRAČOV

127 OBEC ROUDNICE

127 Sbor dobrovolných hasičů Sovětice

127 OBEC VELICHOVKY

127 Město Nechanice

127 Klub přátel dětí dětského domova rodinného typu v Nechanicích

127 OBEC PRASKAČKA

127 Myslivecké sdružení Libčanská dubina



127 TJ Sokol

127 Rodinné a mateřské centrum Lhota pod Libčany

127 KOMITÉT PRO UDRŽOVÁNÍ PAMÁTEK Z VÁLKY ROKU 1866

127 OBEC ROUDNICE

127 OBEC HOŘINĚVES

127 OBEC HRÁDEK

127 OBEC STĚŽERY

127 OBEC NEDĚLIŠTĚ

127 OBEC VŠESTARY

127 Město Nechanice

127 OBEC HNĚVČEVES

127 Ivo Košťál

127 OBEC MOKROVOUSY

127 OBEC SENDRAŽICE

127 OBEC OSICE

127 Římskokatolická farnost Nechanice

127 OBEC TĚCHLOVICE

127 ZS Kratonohy a.s.

127 Zemědělská akciová společnost Mžany,a.s.

127 OBEC STRAČOV

127 Obec Osice

127 OBEC ROUDNICE

127 ZS Kratonohy a.s.

127 Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s.

127 Ivan Horák

127 Obec Velichovky

127 Město Nechanice

127 Obec Urbanice

127 Obec Hořiněves

127 Obec Praskačka

127 Obec Libčany

127 Obec Boharyně

127 Obec Syrovátka

127 Mikroregion obcí Památkové zóny 1866

127 OBEC MOKROVOUSY

127 OBEC DUBENEC

127 OBEC ROUDNICE

127 OBEC STRAČOV

127 OBEC TŘESOVICE

130 OBEC HRUŠOVANY

130 OBEC MĚDĚNEC

130 Město Hora Svaté Kateřiny

130 OBEC NOVÁ VES V HORÁCH

130 OBEC NEZABYLICE

130 MĚSTO VEJPRTY

130 Adolf Loos

130 Lázně Evženie a.s.

130 OBEC KOVÁŘSKÁ

130 OBEC Údlice

130 OBEC HRUŠOVANY



130 OBEC NOVÁ VES V HORÁCH

130 OBEC NEZABYLICE

130 OBEC STRUPČICE

130 OBEC KŘIMOV

130 Město Výsluní

130 Město Hora Svaté Kateřiny

130 MĚSTO VEJPRTY

130 OBEC MÍSTO

130 Sady a školky Jirkov spol. s r.o.

130 MĚSTO VEJPRTY

130 Kateřina Stratinská

130 OBEC BLATNO

130 Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves v Horách

130 Miroslav Hlaváček

130 OBEC DROUŽKOVICE

130 OBEC PESVICE

130 Daniel Froněk

130 OBEC HRUŠOVANY

130 Kateřina Stratinská

130 Markéta Vlachová

130 Jan Bednář

130 Alena Hlaváčková

130 Jiří Kejř

130 "Blatenská Beseda"

130 SETKÁVÁNÍ - ŽIVÝ VENKOV

130 Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká společnost na Špičáku

130 FK ČECHIE HRUŠOVANY

130 Sbor dobrovolných hasičů ve Strupčicích

130 Sbor dobrovolných hasičů ve Vejprtech

130 Sbor dobrovolných hasičů v Údlicích

130 Obec Údlice

130 OBEC DROUŽKOVICE

130 MĚSTO VÝSLUNÍ

130 SETKÁVÁNÍ - ŽIVÝ VENKOV

130 Pavlína Kylíšková

130 OBEC DROUŽKOVICE

130 OBEC KŘIMOV

130 MĚSTO VÝSLUNÍ

131 SK Annaberg

131 Město Bruntál

131 Obec Světlá Hora

131 SK Annaberg

131 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Bruntál

131 "Galerie v kapli"

131 Město Bruntál

131 Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem

131 Obec Ludvíkov

131 MATEŘSKÉ a KOMUNITNÍ CENTRUM KOMINÍČEK KARLOVICE, o.s.

131 Lyžařské běžecké tratě Suchá Rudná

131 Tenisový klub Bruntál, o.s.



131 Obec Staré Město

131 Obec Široká Niva

131 Město Vrbno pod Pradědem

131 Obec Ludvíkov

131 SKI ANNABERG s.r.o.

132 Lubomír Jelínek

132 Miroslav Lysák

132 Josef Přibyl

132 Penzion Zámeček s.r.o.

132 Pavel Mrázek

132 Obec Ruda nad Moravou

132 Obec Bohdíkov

132 Charita Zábřeh

132 Obec Jindřichov

132 Obec Brníčko

132 Římskokatolická farnost Zvole u Zábřehu

132 Obec Olšany

132 Obec Rájec

132 Tvrz Nemile u Zábřeha

132 Orel Jednota Rovensko

132 Obec Branná

132 Alienteam.cz - klub volného času, o.s.

132 Alois Mazák

132 M A R W I N , v.o.s.

132 ZEAS Březná a.s.

132 Obec Branná

132 Obec Olšany

132 Obec Kolšov

132 Obec Hrabová

132 Obec Jedlí

132 Sbor dobrovolných hasičů Bušín

132 Obec Bušín

132 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou

132 Radek Mičík

132 Martin Hoplíček

132 Stará škola Vysoké Žibřidovice s.r.o.

132 Obec Kopřivná

132 Obec Jedlí

132 Alienteam.cz - klub volného času, o.s.

132 Obec Malá Morava

132 Spolek Metoděj, o.s.

132 PATRIA MEA o.s.

132 Pavel Mrázek

132 ZEAS Březná a.s.

132 Zemědělská společnost Jedlí, a.s.

132 Pavel Chamlar

132 Petr Pospíšil

132 Robert Uherko

132 Karel Svoboda

132 Vlastimil Jandrt



132 Jan Kubíček

132 Město Staré Město

132 Město Hanušovice

132 Obec Ruda nad Moravou

132 Obec Bratrušov

132 Klub vojenské historie Kralka, o.s.

132 Římskokatolická farnost Jedlí

132 Římskokatolická farnost Hoštejn

132 Římskokatolickáfarnost Bohdíkov

132 K.R.A.P. o.s. Klub pro rozvoj aktivního Pomoraví

132 Michal Hrdlička

132 Josef Klimeš

132 Dubická zemědělská a.s.

132 Obec Jestřebí

132 Obec Rájec

132 Spolek Metoděj, o.s.

132 Obec Lesnice

132 Vlastimil Jandrt

132 Kamila Winterová

132 Zemědělská společnost Jedlí, a.s.

132 ZEAS Březná a.s.

132 Jiří Jurenka

132 AGRISEN s.r.o.

132 Antonín Jonák

132 Přemysl Čech

132 Radek Mičík

132 JPMB Technology s.r.o.

132 Robert Uherko

132 Pavel Kopřiva

132 Designfoods s.r.o.

132 M A R W I N, v.o.s.

132 Centrum volného času Bozepov o.s.

132 Obec Dubicko

132 Obec Horní Studénky

133 AGROSPOL, agrární družstvo

133 OBEC VRANOVÁ

133 OBEC VANOVICE

133 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vanovicích

133 MĚSTO LETOVICE

133 OBEC HORNÍ SMRŽOV

133 OBEC CETKOVICE

133 OBEC BOROTÍN

133 OBEC PAMĚTICE

133 Sbor dobrovolných hasičů Roubanina

133 MĚSTO LETOVICE

133 Tělovýchovná jednota Sokol Vísky

133 OBEC CETKOVICE

133 MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

133 OBEC ÚSOBRNO

133 MĚSTO LETOVICE



133 Římskokatolická farnost Vísky u Letovic

133 OBEC VANOVICE

133 LEDEKO, a.s.

133 Josef Havránek

133 OBEC VÍSKY

133 AGROSPOL, agrární družstvo

133 OBEC SKRCHOV

133 OBEC SVĚTLÁ

133 OBEC MALÁ ROUDKA

133 Tělovýchovná jednota Sokol Vísky

133 Sbor dobrovolných hasičů Vanovice

133 Arboretum Borotín

133 Josef Havránek

133 AGROSPOL, agrární družstvo

133 OBEC LAZINOV

133 OBEC CETKOVICE

133 HOTEL DERMOT a.s.

137 OBEC ZÁŘÍČÍ

137 Obec Uhřičice

137 Obec Troubky

137 Obec Stříbrnice

137 Obec Polkovice

137 Obec Oplocany

137 OBEC IVAŇ

137 Obec Měrovice nad Hanou

137 Obec Lobodice

137 Obec Křenovice

137 Město Tovačov

137 Český zahradkářský svaz, Základní organizace Tovačov

137 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OBĚDKOVICE

137 Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov

137 Město Kojetín

137 Sbor dobrovolných hasičů Oplocany

137 Agro - družstvo MORAVA

137 Obec Lobodice

137 Obec Oplocany

137 TJ Slavoj Kojetín

137 Josef Hlavinka

137 Miloslav Halenka

137 T.J. Sokol Troubky

137 Libor Šebesta

137 Římskokatolická farnost Troubky

137 Město Kojetín

137 Myslivecké sdružení Morava Kojetín, o.s.

137 Kanoistika Kojetín

137 Obec Polkovice

137 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka,  Sbor dobrovolných hasičů Kojetín

137 Libor Šebesta

137 Jaroslav Minařík

137 OBEC OBĚDKOVICE



137 Město Kojetín

137 Obec Oplocany

137 Petr Indrák

137 Obec Měrovice nad Hanou

139 Vladislav Rada

139 Město Kelč

139 Obec Lešná

139 Obec Loučka

139 Obec Starý Jičín

139 Obec Police

139 Obec Branky

139 Obec Podolí

139 Obec Kladeruby

139 Obec Starý Jičín

139 Město Kelč

139 Lubor  Pitrun

139 Obec Podolí

139 Starojicko, a.s.

139 Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné

139 Tělovýchovná jednota Police

139 Tělovýchovná jednota Sokol Branky

139 Obec Kunovice

139 Pajdla Jaroslav

139 Obec Kunovice

139 Město Kelč

139 Obec Kunovice

139 Obec Podolí

139 Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné

139 Starojicko, a.s.

139 AGROTECH, spol. s r.o.

139 Zemědělské družstvo Kelečsko

139 Lubor Pitrun

139 Jan Čech

139 LT stone s.r.o.

139 Starojicko, a.s.

139 Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné

139 Zemědělské družstvo Kelečsko

139 AGROTECH, spol. s r.o.

139 Starojicko, a.s.

139 Zemědělské družstvo Kelečsko

139 Zemědělské obchodní družstvo Lešná se   sídlem v Lešné

139 Město Kelč

139 AGROTECH, spol. s r.o.

140 OBEC CHLUM

140 Římskokatolická farnost Chlum u Třebíče

140 ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice

140 Tělocvičná jednota Sokol Rokytnice n.Rok.

140 Josef Nobicht

140 MĚSTYS ROKYTNICE NAD ROKYTNOU

140 Jan Lojda



140 Občanské sdružení folklórní soubor Okřešánek

140 Antonín Konecký

140 Městys Opatov

140 Městys Rokytnice nad Rokytnou

140 Občanské sdružení folklórní soubor Okřešánek

140 OBEC BRANSOUZE

140 Povodí Stařečského potoka

140 Petr Caha

140 OBEC PŘEDÍN

140 Pavel Navrkal

140 Městys Opatov

140 Tělovýchovná jednota SOKOL Přibyslavice

140 ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice

140 Sbor dobrovolných hasičů Opatov

140 JK ranč Pohádka

140 OBEC KOUTY

140 Jaromír Křivánek

140 OBEC MARKVARTICE

140 OBEC ČÍHALÍN

140 Pravoslavná církevní obec v Třebíči

140 OBEC PETROVICE

140 ZO Českého svazu ochránců přírody       Kněžice

140 MĚSTYS OKŘÍŠKY

140 Městys Heraltice

140 OBEC ČÁSLAVICE

140 OBEC RADONÍN

140 OBEC ŠTĚMĚCHY

140 Pavel Navrkal

140 OBEC PŘIBYSLAVICE

140 Petr Cila

140 Petr Vlk

140 Jaroslav Noháček

140 DELTA interier s.r.o.

140 OBEC ČÍHALÍN

140 OBEC HVĚZDOŇOVICE

140 OBEC ČECHTÍN

140 MĚSTYS OKŘÍŠKY

140 OBEC CHLUM

140 OBEC PETROVICE

140 Jk ranč Pohádka

140 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

140 Římskokatolická farnost Přibyslavice

140 Pavel Vrtal

140 Městys Heraltice

140 Římskokatolická farnost Přibyslavice

140 Městys Heraltice

140 OBEC ČECHTÍN

140 MĚSTYS  OKŘÍŠKY

140 OBEC ŘÍMOV

140 MĚSTYS STAŘEČ



140 OBEC PŘEDÍN

140 Zemědělské družstvo Kouty

140 Městys Opatov

140 Marta Mastná

140 Pavel Navrkal

140 Josef Uher

140 Josef Kourek

140 Eva Bendová

140 Karel Martének

140 Vlastimil Ferda

140 František Holub

140 OBEC RADONÍN

141 Obec Soběnov

141 Jezdecký klub Vladykův dvůr

141 Obec Zubčice

141 Město Kaplice

141 OBEC ŘÍMOV

141 OBEC NEDABYLE

141 Město Velešín

141 OBEC PLAV

141 Společnost přátel města Velešína,o.s.

141 OBEC ROUDNÉ

141 OBEC VIDOV

141 OBEC NOVÁ VES

141 "Hrady na Malši, o.s."

141 Město Velešín

141 OBEC HEŘMAŇ

141 Obec Zubčice

141 OBEC MOKRÝ LOM

141 Český rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovice

141 Obec Zubčice

141 Obec Soběnov

141 OBEC DOUDLEBY

141 Obec Mirkovice

141 OBEC PLAV

141 OBEC NOVÁ VES

141 Zemědělské družstvo Netřebice

141 OBEC VIDOV

141 OBEC ŘÍMOV

141 Obec Mirkovice

141 Obec Netřebice

141 Město Velešín

141 Městys Besednice

141 Český rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovice

141 Obec Doubravice

141 Hrady na Malši, o.s.

141 Farma Dobrkov s.r.o.

141 VÁCLAV LATTNER

141 Farma Besednice s.r.o.

141 Přírodní park Soběnovská vrchovina s.r.o.



141 František Ondřich

141 Zemědělské družstvo Netřebice

141 Jaroslav Pojsl

141 František Figura

141 Obec Střítež

141 Město Velešín

141 Město Kaplice

142 Obec Blešno

142 Tělovýchovná jednota Sokol SUDSLAVA, o.s.

142 OBEC ZÁŘECKÁ LHOTA

142 Město Kostelec nad Orlicí

142 MĚSTO CHOCEŇ

142 Sdružení Kozoderská lípa, o.s.

142 Mateřské centrum Kamínek

142 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Skály Chocep

142 Marie Axlerová

142 ZO ČSOP ORLICE

142 Pavel Bílek

142 Eco-modus s.r.o.

142 Lenka Libotovská

142 Mateřské centrum Kamínek

142 "DVOŘISKO"

142 "Hemže - Březenice"

142 OBEC VÝRAVA

142 Genius loci Sudslava o.s.

142 Spolek přátel města Týniště nad Orlicí, o.s.

142 ZO ČSOP ORLICE

142 Radek Sus

142 Markéta Málková

142 "Občanské sdružení obce Plchůvky"

142 Sopa Toucová

142 Jiří Šalda

142 INEX - SDA Kostelecké Horky

142 Obec Lípa nad Orlicí

142 Zdeněk Šimek

142 Genius loci Sudslava o.s.

142 Obec Běstovice

142 Sbor dobrovolných hasičů Kostelecké     Horky

142 Obec Mostek

142 Spolek přátel města Týniště nad Orlicí, o.s.

142 Eco-modus s.r.o.

142 Jindřich Husák

142 SPOLEK PŘÁTEL ČASTOLOVIC o.s.

142 "PRO Štěnkov"

142 Český svaz ochránců přírody Veliny

142 Obec Hřibiny - Ledská

142 Obec Běstovice

142 Jiří Hlávka

142 Jiří Šalda

142 Obec Lhoty u Potštejna



142 Jana Galbičková

142 Jaroslav Čermák

142 ZDENĚK ŠIMEK

142 ZOPOS Přestavlky a.s.

142 Sbor dobrovolných hasičů Sudslava

142 Město Borohrádek

142 Ondřej Podstavek

142 Pavel Zářecký

142 RAMPA sport s.r.o.

142 Obec Orlické Podhůří

142 "Kostelecký okrašlovací spolek"

142 OBEC POLOM

142 Městys Častolovice

142 Obec Orlické Podhůří

142 OBEC VELKÁ SKROVNICE

142 OBEC KOLDÍN

142 OBEC VÝRAVA

142 "PRO Štěnkov"

142 "Občanské sdružení obce Veliny"

142 "SDH Krchleby 2020"

142 Sbor dobrovolných hasičů Lhoty u        Potštejna

142 Rodičovské Centrum Domeček o.s.

142 Odbor KČT HORAL

143 Obec Huslenky

143 Skiareál Karolinka s.r.o.

143 VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO o.s.

143 Obec Velké Karlovice

143 Obec Hovězí

143 Obec Zděchov

143 Obec Janová

143 ValGlass CZ s.r.o.

143 Obec Zděchov

143 Obec Hovězí

143 Obec Huslenky

143 Obec Janová

143 Tělovýchovná jednota Sokol Nový Hrozenkov

143 TJ Sokol Huslenky

143 Obec Zděchov

143 Obec Hovězí

143 Obec Velké Karlovice

143 Obec Huslenky

143 Josef Borák

143 ValGlass CZ s.r.o.

143 Obec Halenkov

143 Obec Huslenky

143 VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO

143 Obec Janová

143 Obec Velké Karlovice

143 Pavla Janýšková

143 Helena Vašutová



143 Radek Holčák

143 Josef Borák

143 Vladimír Křenek

143 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Huslenkách

143 Jarmila Uhříková

143 Římskokatolická farnost Zděchov

143 Obec Zděchov

143 Sdružení pro rozvoj Soláně o.s.

143 František Bambuch

143 Rostislav Kopecký

143 Jiří Čaník

143 Martin Valíček

143 Pavla Janýšková

143 Josef Borák

143 Město Karolinka

143 Petr Kalus

143 AM PRODEJNY POTRAVIN s.r.o.

143 Petr Václavík

143 Josef Hastík

143 Jiří Zvoníček

143 Richard Šturala

143 Římskokatolická farnost Hovězí

143 Sbor dobrovolných hasičů

143 Josef Petřek

143 Vladislav Andrýsek

144 Obec Klopotovice

144 Obec Vrbátky

144 Obec Čelčice

144 Obec Bystročice

144 Obec Výšovice

144 Město Plumlov

144 FC Kralice na Hané

144 Soukromá rolnická společnost Čehovice spol. s r.o.

144 Fotbalový klub Výšovice

144 OBEC ČEHOVICE

144 OBEC VÝŠOVICE

144 OBEC DĚTKOVICE

144 Zemědělské družstvo Výšovice

144 Tělocvičná jednota SOKOL Kralice na Hané

144 Obec Bystročice

144 OBEC KLOPOTOVICE

144 OBEC SKALKA

144 Milan Indrák

144 Josef Hýbl

144 Zdeněk Spurný

144 Josef Hýbl

144 Římskokatolická farnost Dubany

144 OBEC KLENOVICE NA HANÉ

144 OBEC KRUMSÍN

144 Obec Prostějovičky



144 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS SKALKA

144 Obec Určice

144 OBEC KLENOVICE NA HANÉ

144 Sdružení hasičů ČMS Štětovice

144 Myslivecké sdružení  Určice

144 SK Skalka

144 OBEC SKALKA

144 Římskokatolická farnost Kralice na Hané

144 Petr Doseděl

144 Mojmír Volf

144 Hospodářské družstvo  Určice, družstvo

144 ZD Klenovice na Hané, družstvo

144 Zdeněk Spurný

144 Milan Indrák

144 OBEC SKALKA

144 Jaroslav Králíček

144 Helena Volfová

144 Karel Zatloukal

144 DAVID ŘIHOŠEK

145 Město Chodov

145 Michal Málek

145 Město Loket

145 Hartenberg o.s.

145 Město Kynšperk nad Ohří

145 Obec Staré Sedlo

145 Město Horní Slavkov

145 Obec Krajková

145 Město Horní Slavkov

145 Město Březová

145 Obec Lomnice

145 Obec Dolní Rychnov

145 Město Kraslice

145 Obec Šabina

145 Město Rotava

145 Město Krásno

145 Obec Královské Poříčí

145 BESTO PRO, s.r.o.

145 Obec Kaceřov

145 Obec Dasnice

145 Hartenberg o.s.

145 Město Rotava

145 Město Habartov

145 Obec Dolní Rychnov

145 Město Březová

145 Obec Libavské Údolí

145 Obec Lomnice

145 Město Krásno

145 TJ Dynamo Krajková

145 Obec Jindřichovice

145 Obec Chlum Svaté Maří



145 Město Kynšperk nad Ohří

145 Římskokatolická farnost Kraslice

145 Obec Šabina

145 Město Kynšperk nad Ohří

145 Město Horní Slavkov

145 Obec Hory

145 Obec Bukovany

145 Město Kraslice

145 Město Habartov

145 Petr Mikeš

145 PROFOREST s.r.o.

145 Obec Královské Poříčí

145 Obec Hory

145 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KRASLICE

145 Město Chodov

145 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK HABARTOV

145 Město Nové Sedlo

145 Město Březová

145 Město Sokolov

145 Svazek obcí "Hornoslavkovsko"

145 Obec Kaceřov

145 Město Horní Slavkov

145 Obec Šindelová

145 Město Nové Sedlo

145 Obec Chlum Svaté Maří

145 Jakub Fajt

145 OLIVIUS s.r.o.

145 Iveta Soukupová

145 LaK centrum, s.r.o.

145 Obec Dolní Rychnov

145 Obec Šindelová

145 Obec Hory

145 Město Sokolov

145 Obec Dolní Rychnov

145 Město Kraslice

145 Svazek obcí "Hornoslavkovsko"

145 Městské kulturní středisko Horní        Slavkov, příspěvková organizace

145 Hasiči sobě - Krásno

145 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KRASLICE

145 Základní škola Habartov, Karla Čapka    119, okres Sokolov

145 Obec Dolní Nivy

145 Město Kraslice

145 Iveta Soukupová

145 Vladimír Lokaj

145 Správa pamětihodností s.r.o.

145 MAREK BOCHNÍČEK

145 František Sláma

145 Centrum tradičních řemesel Královské    Poříčí o.p.s.

145 Město Oloví

146 TJ Sokol Lipník



146 Sportovní klub Rejšice

146 Obec Žitovlice

146 Obec Jíkev

146 Obec Všejany

146 Obec Žitovlice

146 Městys Loučep

146 Tělovýchovná jednota Jíkev

146 Obec Oskořínek

146 Jiří Hlubuček

146 Tělocvičná jednota Sokol Rožďalovice

146 Městys Křinec

146 Městys Křinec

146 Obec Čachovice

146 Obec Úmyslovice

146 TJ Sokol Luštěnice

146 PET s.r.o.

146 Klára Hlubučková

146 Jiří Novák

146 MONTÁŽNĚ OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

146 Obec Netřebice

146 Obec Úmyslovice

146 Obec Netřebice

146 Obec Kosořice

146 Sportovní klub Rejšice

146 Obec Oskořínek

146 Obec Smilovice

146 Město Rožďalovice

146 Obec Všejany

146 Obec Žitovlice

146 Obec Seletice

146 Sokol Poděbradská Blata Netřebice

146 Michal Křížek

146 Město Rožďalovice

146 Obec Oskořínek

146 Obec Košík

146 Obec Jíkev

146 Obec Luštěnice

146 Obec Mcely

146 obec Smilovice

146 Obec Jabkenice

146 Město Rožďalovice

146 Fotbalový klub Loučep

146 Obec Oskořínek

146 Obec Dymokury

146 TJ Jíkev

146 Obec Oskořínek

146 Miroslav Antoš

146 Obec Dymokury

146 SK Rejšice

146 Obec Žitovlice



146 Obec Žitovlice

146 Obec Luštěnice

146 TJ Sokol Luštěnice

146 Obec Lipník

146 Město Rožďalovice

146 PET s.r.o.

146 Obec Krchleby

146 TJ Sokol Kosořice

146 Myslivecké sdružení RONOVKA, o.s.

146 TJ Sokol Pěčice

147 ZEMCHEBA, s.r.o.

147 Karel Gregora

147 Petr Trnka

147 Miroslav Vavruška

147 Mikroregion Chelčicko - Lhenický, svazek obcí

147 Praktic FC Pištín, o.s.

147 OBEC DŘÍTEŇ

147 OBEC ČEJKOVICE

147 Obec Malovice

147 Obec Chelčice

147 Sportovní klub Lhenice

147 Obec Malovice

147 ZEMCHEBA, s.r.o.

147 Pavel Fríd

147 Crossing s.r.o.

147 Jezdecký klub Tandem

147 Římskokatolická farnost Lomec

147 Plástovický keramický spolek

147 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, sbor dobrovolných hasičů Češnovice

147 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, sbor dobrovolných hasičů Češnovice

147 OBEC PIŠTÍN

147 OBEC SEDLEC

147 Obec Libějovice

147 Občanské sdružení Devětsil Truskovice

147 Mikroregion Chelčicko - Lhenický, svazek obcí

147 Tělovýchovná jednota Sedlec

147 Obec Chelčice

147 OBEC PIŠTÍN

147 Městys Lhenice

147 Tělocvičná jednota Sokol Lhenice

147 Sportovní klub Lhenice

147 CROSSING s.r.o.

147 OBEC ČEJKOVICE

147 OBEC PIŠTÍN

147 Sbor dobrovolných hasičů Vadkov,o.s.

147 Honební společenstvo "Kubata Sedlec"

147 ZEMCHEBA, s.r.o.

147 Městys Lhenice

147 Zdeněk Grill

147 Karel Gregora



147 Karel Gregora

147 Tělocvičná jednota Sokol Lhenice

147 Praktic FC Pištín, o.s.

147 obec Čejkovice

147 OBEC PIŠTÍN

147 Sbor dobrovolných hasičů Vadkov o.s.

147 Občanské sdružení Devětsil Truskovice

147 Městys Lhenice

147 Chelčický domov sv. Linharta, o.p.s.

147 MICHAL TROBL

147 Pavel Fríd

147 OBEC SEDLEC

147 Daniel Tupý

147 Petr Trnka

147 Mikroregion Chelčicko- Lhenický, svazek obcí

147 Město Zliv

147 Občanské sdružení Náves

147 OBEC DÍVČICE

147 OBEC PIŠTÍN

147 OBEC SEDLEC

148 Jozef Tengeri

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 Moravskobudějovický mikroregion

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 Orel jednota Moravské Budějovice

148 Tělocvičná jednota Sokol Moravské Budějovice

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 Zdeněk Kružík

148 Miloš Dvořák

148 Marek Soukup

148 Miroslav Klímek

148 Karel Mařík

148 Ladislav Roupec

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 OBEC LESONICE

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 Orel jednota Moravské Budějovice

148 OBEC ZVĚRKOVICE

148 Orel jednota Moravské Budějovice

148 OBEC DOMAMIL

148 Obec Lukov

148 Kovovýroba Souček s.r.o.

148 Vladimíra Zikmundová

148 OBEC LESONICE

148 OBEC LESONICE

148 Zdeněk Kružík

148 Město Moravské Budějovice

148 Služby u vodojemu s.r.o.

148 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Moravská Orlice" Moravské Budějovice

148 OBEC CIDLINA



148 OBEC DOMAMIL

148 EFTIMA spol. s r.o.

148 OBEC CIDLINA

148 Vladimíra Zikmundová

148 Orel jednota Moravské Budějovice

148 Kynologický klub Moravské Budějovice    základní organizace č. 10901

148 Radka Eberlová

148 Zemědělské družstvo Dešov

148 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

148 OBEC LUKOV

148 Lenka Chvátalová

148 Jezdecký klub ELASTIC o.s.

148 Římskokatolická farnost Lukov u Moravských Budějovic

148 Obec Jakubov u Moravských Budějovic

148 Dům sv. Antonína

148 Jana Kalendová

149 Město Libáp

149 Obec Bukvice

149 Obec Dolní Lochov

149 Obec Veliš

149 Sbor dobrovolných hasičů Vitiněves

149 TJ Kopidlno

149 Oblastní charita Jičín

149 Město Libáp

149 Obec Rokytpany

149 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín

149 Obec Zelenecká Lhota

149 Jaroslav Straka

149 Městys Podhradí

149 Obec Vitiněves

149 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jičíně

149 Občanské sdružení Na zelené louce

149 Obec Bukvice

149 Jana Bíšková

149 Michal Rambousek

149 Obec Vitiněves

149 Městys Podhradí

149 Obec Nemyčeves

149 Obec Veliš

149 Obec Běchary

149 Obec Vitiněves

149 Město Kopidlno

149 Obec Nemyčeves

149 Obec Údrnice

149 Římskokatolická farnost Bystřice

149 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín

150 Obec Chodouny

150 Obec Býčkovice

150 Obec Malé Žernoseky

150 Město Úštěk



150 Obec Chotiněves

150 Město Litoměřice

150 Středisko křesťanské pomoci Klubíčko

150 Obec Michalovice

150 Obec Býčkovice

150 Obec Kamýk

150 Město Úštěk

150 Společnost pro obnovu památek Úštěcka, občanské sdružení

150 Anima Úštěk o.s.

150 Sbor bratrské jednoty baptistů v Litoměřicích

150 Václav Plesník

150 Společnost pro obnovu památek Úštěcka, občanské sdružení

150 Obec Malé Žernoseky

150 Město Úštěk

150 Obec Malé Žernoseky

150 Město Úštěk

150 Obec Křešice

150 Společnost pro obnovu památek Úštěcka, občanské sdružení

150 Město Úštěk

150 MOZAIKA o.s.

150 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše

150 Město Úštěk

150 Společnost pro obnovu památek Úštěcka, občanské sdružení

150 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Radobýl Litoměřice

150 Sbor dobrovolných hasičů Křešice

150 Obec Liběšice

150 Český svaz ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice

150 Římskokatolická farnost Křešice u Litoměřic

150 Jakub Laušman

150 Obec Libochovany

150 Nadace SAPIRICON

150 Společnost pro obnovu památek Úštěcka

150 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Litoměřicích

150 Hrady Českého středohoří,o.s.

150 Porta Bohemica o.s.

150 Václav Plesník

150 Jakub Laušman

150 "Společnost pro obnovu památek Úštěcka"

150 MOZAIKA o.s.

150 Farnost Evangelické církve metodistické v Litoměřicích

150 Fotbalový klub Litoměřice

150 SPORTOVNÍ KLUB SOKOL Malé Žernoseky

150 Obec Michalovice

150 Obec Malé Žernoseky

150 Obec Trnovany

150 Obec Chodouny

150 Obec Mlékojedy

150 Obec Polepy

150 Město Litoměřice

150 Obec Kamýk



150 Obec Malé Žernoseky

150 Obec Ploskovice

150 Obec Michalovice

150 Obec Mlékojedy

150 Obec Trnovany

150 Obec Polepy

150 Sdružení pro úštěckou synagogu a hřbitov

150 "Společnost pro obnovu památek Úštěcka"

150 Obec Chodouny

150 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

150 Římskokatolická farnost Liběšice u Litoměřic

150 Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk

150 ProLUKA o. s.

150 Eva Jasanská

150 Václav Plesník

150 "Společnost pro obnovu památek Úštěcka"

150 Eva Jasanská

150 Kulturní sdružení města Úštěka

150 "Občanské sdružení Za Prackovice        krásnější"

150 Vladimír Přibyl

150 Obec Chotiněves

150 Porta Bohemica o.s.

150 Sdružení pro úštěckou synagogu a hřbitov

150 Jakub Laušman

150 Václav Plesník

150 "Občanské sdružení přátel dětských písnía kreslených pohádek"

150 "Klub ochotníků a přátel loutkového     divadla"

150 MOZAIKA o.s.

150 Obec Býčkovice

150 "Společnost pro obnovu památek Úštěcka"

150 Obec Prackovice nad Labem

150 Obec Žitenice

150 Obec Malé Žernoseky

150 Obec Ploskovice

150 Obec Křešice

150 TJ LITOCHOVICE

150 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

150 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v     Polepech

150 Obec Žalhostice

150 Fotbalový klub Litoměřice

150 Farnost Evangelické církve metodistické v Litoměřicích

150 Obec Lhotka nad Labem

150 Český svaz chovatelů, základní          organizace Úštěk

150 Obec Chudoslavice

150 MIKROREGION PORTA BOHEMICA

150 Obec Křešice

150 Obec Polepy

150 Město Úštěk

150 Obec Trnovany

150 Obec Malé Žernoseky



150 Sbor dobrovolných hasičů

150 Obec Lhotka nad Labem

150 Obec Mlékojedy

152 Římskokatolická farnost Kolín

152 Obec Břežany I.

152 Náboženská obec Církve československé husitské v Plapanech

152 Farní sbor Českobratrské církve

152 Město Kostelec nad Černými lesy

152 Obec Ratenice

152 Město Kouřim

152 Město Pečky

152 Město Pečky

152 Obec Malotice

152 Obec Polepy

152 Město Zásmuky

152 Zdepka Zapletalová

152 Obec Dolní Chvatliny

152 Obec Bečváry

152 Obec Černé Voděrady

152 TJ Sokol Pečky

152 Obec Hořátev

152 Obec Radovesnice I.

152 Obec Chotutice

152 Dana Grossová

152 Miloslav Zapletal

152 Město Kouřim

152 Černokostelecký pivovarský archiv a muzeum o.p.s.

152 Martin Karaivanov

152 Tělocvičná jednota SOKOL Velim

152 Obec Milčice

152 TJ Sokol Červené Pečky

152 Dej Bůh štěstí s.r.o.

152 Obec Křečhoř

152 Zdepka Zapletalová

152 Obec Nebovidy

152 SK Třebovle

152 Obec Ždánice

152 Město Pečky

152 Obec Ratenice

152 Černokostelecký pivovarský archiv a muzeum o.p.s.

152 Obec Oleška

152 Obec Nučice

152 Obec Chotutice

152 Obec Radovesnice I.

152 Město Pečky

152 Obec Vitice

152 Město Kostelec nad Černými lesy

152 Obec Klášterní Skalice

152 Obec Klášterní Skalice

152 Obec Nová Ves I



152 Plapanští zvoníci

152 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy

152 Obec Hořany

152 Obec Žabonosy

152 Město Kostelec nad Černými lesy

152 Obec Kostelní Lhota

152 Obec Zalešany

152 Obec Malotice

152 Městys Plapany

152 Obec Polepy

152 Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad   Černými lesy

152 Město Kouřim

152 Pergoška

152 Krymlováci

152 Obec Drahobudice

152 TJ SOKOL ZÁSMUKY

152 OBEC RADIM

152 Město Kostelec nad Černými lesy

152 Aleš Procházka

152 Josef Švec

152 Jiří Svoboda

152 Obec Milčice

152 Zemědělské družstvo "Podlipan" Vitice

152 Obec Nebovidy

152 Dej Bůh štěstí s.r.o.

152 Občanské sdružení Modré dveře

152 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v     Bulánce

152 Město Pečky

152 TJ Kouřim

152 Obec Malotice

152 JUNÁK

152 Obec Bečváry

152 Tělovýchovná jednota SK Bečváry

153 SK Petrovice u Sedlčan

153 OBEC KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU

153 OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU

153 OBEC VYSOKÝ CHLUMEC

153 OBEC MILEŠOV

153 OBEC KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU

153 OBEC DUBLOVICE

153 Jiří Roškot

153 OBEC MILEŠOV

153 OBEC OSEČANY

153 OBEC JESENICE

153 OBEC DOLNÍ HBITY

153 OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU

153 OBEC PETROVICE

153 TJ Sokol Krásná HOra nad Vltavou

153 Židovská obec v Praze

153 Zemědělská společnost Nalžovice, a.s.



153 OBEC JESENICE

153 Obec Milešov

153 ZS Dublovice a.s.

153 Obec Dolní Hbity

153 obec Nedrahovice

153 Obec Kamýk nad Vltavou

153 OBEC JABLONNÁ

153 Obec Jesenice

153 SK Obory o.s.

153 OBEC NEDRAHOVICE

153 OBEC RADÍČ

153 OBEC MILEŠOV

153 OBEC DUBLOVICE

153 OBEC PROSENICKÁ LHOTA

153 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou

153 Římskokatolická farnost Petrovice

153 OBEC JESENICE

154 OBEC LIBŇATOV

154 Obec Velké Svatopovice

154 Město Úpice

154 Obec Kohoutov

154 Město Rtyně v Podkrkonoší

154 OBEC RADVANICE

154 Obec Suchovršice

154 Jaroslav Prouza

154 Obec Chotěvice

154 OBEC MALÉ SVATOŇOVICE

154 Chalupění

154 Obec Batpovice

154 Obec Suchovršice

154 Náboženská obec Církve československé husitské v Úpici

154 Obec Libpatov

154 TJ Sokol Havlovice,o.s.

154 TJ Sokol Batpovice

154 Václav Klecar

154 Chalupění

154 Město Pilníkov

154 Město Úpice

154 Obec Vítězná

154 PEGALE - hrou za poznáním a zábavou

154 Obec Suchovršice

154 Město Úpice

154 TJ Sokol Havlovice,o.s.

154 Obec Batpovice

154 Obec Malé Svatopovice

154 Obec Havlovice

154 OBEC KOCBEŘE

154 Myslivecké sdružení Svatá Kateřina

154 Chalupění

154 Sbor dobrovolných hasičů Havlovice



154 OBEC DOLNÍ OLEŠNICE

154 Základní škola Úpice - Lány

154 Město Rtyně v Podkrkonoší

154 OBEC LIBŇATOV

154 Obec Maršov u Úpice

154 Mateřská škola, Malé Svatopovice

154 TJ Sokol Malé Svatopovice, o.s.

154 Obec Suchovršice

154 Sdružení pro Vízmburk, o.s.

154 "Občanské sdružení Kohoutov"

154 Julie Kultová

154 KTKom s.r.o.

154 NYTRON s.r.o.

155 Obec Hamry

155 Město Janovice nad Úhlavou

155 Obec Chudenín

155 ALFA Nýrsko o.s.

155 AMOK - amatérský ochotnický klub, Dešenice

155 Sbor dobrovolných hasičů Nýrsko

155 Tělocvičná jednota Sokol Strážov naŠumavě

155 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov, o.s.

155 Město Janovice nad Úhlavou

155 Martina Vavírková

155 Helena Kantorová

155 Tělocvičná jednota Sokol Bezděkov

155 Město Janovice nad Úhlavou

155 Město Nýrsko

155 Obec Bezděkov

155 Městys Čachrov

155 Sbor dobrovolných hasičů Nýrsko

155 Obec Klenová

155 Tělocvičná jednota Sokol Strážov na Šumavě

155 Sbor dobrovolných hasičů Strážov na Šumavě

155 Městys Čachrov

155 Sbor dobrovolných hasičů Hadrava

155 Tomáš Rayser

156 Městys Svojanov

156 Město Bystré

156 Obec Sádek

156 OBEC KAMENEC U POLIČKY

156 MĚSTO POLIČKA

156 OBEC TRPÍN

156 OBEC BOROVÁ

156 OBEC POMEZÍ

156 Josef Dvořák

156 Milan Michl

156 AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost

156 Řimskokatolická farnost Bystré u Poličky

156 Obec Oldřiš

156 Tělovýchovná jednota Sokol Korouhev



156 OBEC TRPÍN

156 OBEC BOROVÁ

156 Město Bystré

156 MĚSTO POLIČKA

156 Městys Svojanov

156 Římskokatolická farnost Sádek

156 OBEC BOROVÁ

156 AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost

156 Milan Michl

156 Obec Sádek

156 Město Bystré

156 Obec Pomezí

156 Tělovýchovná jednota Sokol Korouhev

156 Obec Široký Důl

156 Obec Květná

156 obec Korouhev

156 Městys Svojanov

156 Město Polička

156 ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

156 AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost

156 Oldřich Holcman

156 Svatojosefská jednota pro Poličku a     okolí

156 Svazek obcí AZASS (Areál zdravotních a  sociálních služeb)

156 Divadelní spolek TYL POLIČKA

156 OBEC TRPÍN

156 OBEC KAMENEC U POLIČKY

156 OBEC BOROVÁ

156 Město Polička

156 Jezdecký klub Alice a Lukáše Machových

156 CH 3 000, s.r.o.

156 ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

156 Boštík & synové, s.r.o.

156 Martin Heimerle

157 OBEC TRUSNOV

157 Město Horní Jelení

157 Město Holice

157 OBEC BÝŠŤ

157 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o."

157 Hana Platenková

157 Oblastní charita Pardubice

157 Kristýna Dvořáková

157 Sylva Horská

157 Zdepka Opplová

157 Jiří Sodomka

157 Dobrovolný svazek obcí Holicka

157 Český svaz chovatelů základní organizace Holice v Čechách

157 OBEC JAROSLAV

157 Obec Dolní Ředice

157 Jiří Sodomka

157 Dobrovolný svazek obcí Holicka



157 Rehabilitace v.o.s.

158 Obec Chornice

158 Obec Mladějov na Moravě

158 Obec Biskupice

158 Pavel Továrek

158 Lubomír Knötig

158 MĚSTO JEVÍČKO

158 OBEC BŘEZINA

158 OBEC KŘENOV

158 Společnost Renata o.s.

158 OBEC CHORNICE

158 Instalatérství Bidmon s.r.o.

158 Český svaz chovatelů Základní organizaceChornice

158 OBEC BĚLÁ U JEVÍČKA

158 Obec Dlouhá Loučka

158 FRANTIŠEK KNÁPEK

158 Milan Ševčík

158 Dana Holubová

158 Martin Hebelka

158 Stanislav Bednařík

158 MĚSTO JEVÍČKO

158 OBEC JAROMĚŘICE

158 Obec Radkov

158 Obec Vrážné

158 Petr Koudelka

158 Obec Staré Město

158 Obec Mladějov na Moravě

158 Oblastní charita Moravská Třebová

158 MYSLIVECKÁ JEDNOTA BĚLÁ U JEVÍČKA

158 Kristýna Marková

158 Martina Klonová

158 Jaroslav Slechan

158 MĚSTO JEVÍČKO

158 Základní škola a mateřská škola Křenov, okres Svitavy

158 Základní škola a mateřská škola, Jaroměřice, okres Svitavy

158 Základní umělecká škola Jevíčko

158 Pavel Továrek

158 JOSEF ANTL

159 Obec Ptýrov

159 Obec Hrubá Skála

159 Rostislav Vocásek

159 Myslivecké sdružení Vyskeř

159 Občanské sdružení FK Sedmihorky

159 Obec Karlovice

159 Tělocvičná jednota Sokol Sobotka

159 Město Sobotka

159 Obec Klášter Hradiště nad Jizerou

159 Obec Loukovec

159 Obec Kněžmost

159 Jaroslav Bulva



159 Jaroslav Šolc

159 Robert Lopour

159 Zdepka Hofmannová

159 Eva Tomsová

159 Jana Lyerová

159 Město Sobotka

159 Římskokatolická farnost Bosep

159 Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště

159 ŽIVOT NA VSI, občanské sdružení

159 Tělocvičná jednota Sokol Sobotka

159 Občanské sdružení FK Sedmihorky

159 Sbor dobrovolných hasičů

159 Sbor dobrovolných hasičů

159 Sbor dobrovolných hasičů Vyskeř

159 OBEC KACANOVY

159 Obec Strážiště

159 Město Sobotka

159 Myslivecké sdružení Libošovice

159 Radomíra Sehnalová

159 Sbor dobrovolných hasičů v Karlovicích

159 Tělocvičná jednota Sokol Sobotka

159 OBEC KACANOVY

159 Tělocvičná jednota SOKOL Kněžmost

159 SDH Žehrov

159 Obec Kněžmost

159 OBEC VYSKEŘ

159 Obec Ptýrov

159 Obec Karlovice

159 Sbor dobrovolných hasičů Vyskeř

159 Luděk Láska

159 Jiří Zakouřil

159 JOSEF JERMÁŘ

159 Pavlína Bůžková

159 Marcela Černá

159 Hana Tanečková

159 Jiří Fídler

159 Jan Sedláček

159 Luděk Láska

159 PCT, s.r.o.

159 Jezdecký oddíl Kněžmost

159 Sbor dobrovolných hasičů

160 EKOCHOV s.r.o.

160 Obec Pracejovice

160 Obec Dřešín

160 Obec Střelské Hoštice

160 Obec Chrášťovice

160 Římskokatolická farnost Kraselov

160 Římskokatolická farnost Čestice

160 Obec Novosedly

160 Obec Zvotoky



160 Město Volyně

160 Svazek obcí Dolního Pootaví

160 Město Strakonice

160 Městys Katovice

160 Obec Strunkovice nad Volypkou

160 Obec Volenice

160 Obec Řepice

160 Česká provincie Congregatio Jesu

160 Obec Kalenice

160 Město Strakonice

160 Oblastní charita Strakonice

160 Obec Cehnice

160 Městys Čestice

160 Dolejš s.r.o.

160 Josef Sluka

160 Náhoří s.r.o.

160 Obec Němčice

160 Josef Sluka

160 Městys Čestice

160 Obec Čejetice

160 Obec Drážov

160 Římskokatolická farnost Štěkep

160 Krušlovský včelín,o.s.

160 Obec Kváskovice

160 Obec Hoslovice

160 Svazek obcí Dolního Pootaví

160 Obec Přechovice

160 Obec Cehnice

160 Obec Pracejovice

160 Obec Drachkov

160 Obec Přešťovice

160 Václav Vačkář

160 Zdeněk Filip

160 Josef Květop

160 Josef Sluka

160 František Čížek

160 Vladislav Uhlík

160 EDITA SLUKOVÁ

160 Vladimír Hoštička

160 Jana Vokrojová

160 Vladislav Uhlík

160 Jiří Lenc

160 Obec Strašice

160 Obec Vacovice

160 Městys Katovice

160 Obec Řepice

160 Česká provincie Congregatio Jesu

160 Obec Třešovice

160 Město Volyně

160 Obec Přešťovice



160 Obec Chrášťovice

160 Obec Drážov

160 Obec Dřešín

160 Obec Radošovice

160 Jiří Lenc

160 Stavby Uhlík s.r.o.

160 EKOCHOV s.r.o.

160 Josef Květop

160 Zdeněk Filip

160 Josef Sluka

160 EDITA SLUKOVÁ

160 Vladislav Uhlík

160 Anna Zdráhalová

160 Jan Janout

160 Luboš Rychtář

160 Irena Novotná

160 Roman Sosna

160 Eva Nová

160 Václav Vačkář

160 Obec Čejetice

160 Obec Sousedovice

160 Oblastní charita Strakonice

160 Obec Nišovice

160 Město Strakonice

162 MĚSTO SLAVIČÍN

162 OBEC LUDKOVICE

162 OBEC VELKÝ OŘECHOV

162 OBEC SEHRADICE

162 OBEC KELNÍKY

162 Římskokatolická farnost Pozlovice

162 OBEC SLOPNÉ

162 OBEC PROVODOV

162 OBEC RUDIMOV

162 Dvůr, s.r.o.

162 František Koudelka

162 Obec Petrůvka

162 OBEC LUDKOVICE

162 OBEC HORNÍ LHOTA

162 MĚSTO SLAVIČÍN

162 Obec Petrůvka

162 Městys Pozlovice

162 OBEC DOUBRAVY

162 Myslivecké sdružení SUDINKA - Petrůvka

162 OBEC PODHRADÍ

162 Charita sv. Vojtěcha Slavičín

162 OBEC PROVODOV

162 OBEC DOBRKOVICE

162 Tělovýchovná jednota Sokol, Pozlovice

162 Římskokatolická farnost Pozlovice

162 Občanské sdružení R - Ego



162 Nadace Jana Pivečky

162 OBEC BISKUPICE

162 Tenisový klub Slavičín

162 OBEC PODHRADÍ

162 Jan Žák

162 VÁCLAV SEDLÁŘ

162 Kateřina Gottfriedová

162 Josef Svízela

162 Obec Březůvky

162 Město Luhačovice

162 Obec Podhradí

162 Nadace Jana Pivečky

162 Obec Velký Ořechov

162 OBEC HŘIVÍNŮV ÚJEZD

162 OBEC KAŇOVICE

162 TJ Sokol Petrůvka

162 Městys Pozlovice

162 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 14. středisko

162 Město Slavičín

162 Sbor dobrovolných hasičů Nevšová

162 Římskokatolická farnost Luhačovice

162 Charita Svaté rodiny Luhačovice

162 Obec Dobrkovice

162 SDH Podhradí

162 Obec Doubravy

162 OBEC DOLNÍ LHOTA

162 Ondřej Szolony

162 Josef Rak

162 AGM servis s.r.o.

162 Milan Zimmermann

162 Sportovní kluby Slavičín

162 Skamba, s.r.o.

162 Hotel Vega, s.r.o.

162 Jurkovičův svět, o.s.

162 Městys Pozlovice

164 Eliška Malíková

164 Obec Horní Nětčice

164 Obec Soběchleby

164 Obec Osek nad Bečvou

164 Obec Pavlovice u Přerova

164 Římskokatolická farnost Pavlovice u Přerova

164 Obec Radslavice

164 Obec Lhota

164 Obec Veselíčko

164 Zdeněk Dohnal

164 Obec Týn nad Bečvou

164 Obec Oprostovice

164 Obec Dolní Nětčice

164 Obec Radotín

164 TJ Sokol Týn nad Bečvou



164 Obec Lazníky

164 Záhoří, o.s.

164 Obec Osek nad Bečvou

164 Tělovýchovná Jednota Sokol Dolní Újezd

164 Obec Radslavice

164 Obec Lhota

164 Záhoří, o.s.

164 Jiří Složil

164 TAXLES, s.r.o.

164 Ondřej Havlík

164 Obec Hradčany

164 Obec Osek nad Bečvou

164 Obec Radvanice

164 Obec Pavlovice u Přerova

164 Obec Soběchleby

164 Obec Tučín

164 Obec Týn nad Bečvou

164 Centrum pro rodinu Ráj o.s.

164 Obec Dolní Újezd

164 Obec Oldřichov

166 Svazek obcí Blatenska

166 Obec Lnáře

166 Občanské sdružení mateřské centrum Kapřík Blatná

166 Obec Myštice

166 Městys Radomyšl

166 Český svaz chovatelů Základní organizace Blatná I.

166 Obec Chobot

166 Sbor dobrovolných hasičů Kadov

166 Obec Velká Turná

166 Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice

166 Obec Hajany

166 Obec Tchořovice

166 Obec Kadov

166 Obec Hajany

166 Pavel Kareš

166 Miroslav Srb

166 Město Blatná

166 Město Blatná

166 Klára Jánská

166 Iveta Honzíková

166 Městys Radomyšl

166 Město Blatná

166 Obec Kadov

166 Obec Kadov

166 Český rybářský svaz, místní organizace Blatná

166 Svazek obcí Blatenska

166 Iveta Honzíková

166 Pavel Kareš

166 Obec Třebohostice

166 Obec Myštice



166 Obec Hajany

166 Obec Myštice

166 Město Blatná

166 Obec Čečelovice

166 Svazek obcí Blatenska

166 Město Sedlice

166 Sbor dobrovolných hasičů Bezdědovice

166 Sbor dobrovolných hasičů Kadov

166 Český svaz žen o.s.

166 Tělovýchovná jednota Sokol Lnáře

166 Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice

166 Obec Bezdědovice

166 Obec Předmíř

166 Obec Mečichov

166 Obec Velká Turná

166 Město Blatná

166 Tělovýchovná jednota Blatná

166 Obec Uzenice

166 Obec Lnáře

166 Obec Hornosín

166 Pavel Kareš

166 Obec Lnáře

166 Město Blatná

166 Město Sedlice

166 Tělovýchová jednota Blatná

166 Obec Třebohostice

166 Svazek obcí Blatenska

167 Agrodružstvo Tištín

167 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL

167 MLÝN M+B s.r.o.

167 OBEC DOBROMILICE

167 Městys Brodek u Prostějova

167 Město Němčice nad Hanou

167 OBEC VÍCEMĚŘICE

167 ZO ČZS Vranovice Kelčice

167 OBEC HRUŠKA

167 Městys Tištín

167 Máj

167 Obec Dřevnovice

167 Sdružení hasičů ČMS Želeč

167 TJ Sokol Ondratice

167 Myslivecké sdružení Brodek Ondratice

167 Šikovné ruce o.s.

167 Tělovýchovná jednota SOKOL TVOROVICE

167 Klub přátel ZUŠ Němčice nad Hanou

167 Obec Otaslavice

167 Římskokatolická farnost Pivín

167 OBEC OTASLAVICE

167 Římskokatolická farnost Nezamyslice na Hané

167 MĚSTO NĚMČICE NAD HANOU



167 OBEC DOLOPLAZY

167 OBEC VRCHOSLAVICE

167 OBEC KOVÁLOVICE-OSÍČANY

167 Rybářský spolek Tvorovice

167 OBEC HRUŠKA

167 Městys  Tištín

167 OBEC DOBROCHOV

167 OBEC SRBCE

167 ZD Klenovice na Hané, družstvo

167 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL

167 Agrodružstvo Tištín

167 FARM SELECT s.r.o.

167 Myslivecký spolek Němčice nad Hanou

167 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ TIŠŤÍN

167 Tělovýchovná jednota Vitčice

167 Tělocvičná jednota SOKOL Vřesovice, župa Prostějovská, ČOS

167 OBEC VITČICE

167 Sdružení hasičů ČMS Dobrochov

167 Dechový orchestr mladých ZUŠ Němčice nad Hanou

167 Přátelé otevřené školy

167 OBEC PIVÍN

167 Myslivecké sdružení Želeč, o.s.

167 OBEC TVOROVICE

167 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS DŘEVNOVICE

167 OBEC VRCHOSLAVICE

167 NeŠ Kovo s.r.o.

167 Velinvestik spol.s r.o.

167 Mlýn M+B s.r.o.

167 Interier KM s.r.o.

167 Agrodružstvo Tištín

167 Městys Brodek u Prostějova

167 OBEC VRCHOSLAVICE

167 OBEC TVOROVICE

167 Městys Tištín

167 Obec Vranovice-Kelčice

167 Myslivecké sdružení "Podlesí"

167 Hruštičky

167 OBEC HRUŠKA

167 Římskokatolická farnost Hruška

167 Národopisný soubor Pantlék

167 Sdružení hasičů ČMS Vitčice

167 Sbor dobrovolných hasičů Němčice nad Hanou

167 Tělovýchovná jednota SOKOL Tvorovice

167 Tělovýchovná jednota Želeč

167 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL

167 FARM SELECT s.r.o.

167 Agrodružstvo Tištín

167 PERNIX SYSTEMS s.r.o.

167 KOPA, společnost s ručením omezeným     Otaslavice

167 HELIOS - stavební a obchodní společnost,spol. s r.o.



167 AMI STAV, spol. s r.o.

167 OBEC DOLOPLAZY

167 OBEC VÍCEMĚŘICE

167 Obec Radslavice

167 OBEC ŽELEČ

167 OBEC TVOROVICE

167 Římskokatolická farnost Pivín

167 OBEC DOBROMILICE

167 Římskokatolická farnost Nezamyslice na Hané

167 Městys Brodek u Prostějova

167 OBEC VRCHOSLAVICE

167 Městys Nezamyslice

167 OBEC DOLOPLAZY

167 OBEC OTASLAVICE

169 OBEC BYSTŘICE POD LOPENÍKEM

169 Orel jednota Uherský Brod

169 OBEC BÁNOV

169 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VLČNOV

169 OBEC NIVNICE

169 Společnost Jízdy králů, občanské sdružení

169 Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov

169 OBEC KORYTNÁ

169 Moravskoslezský kynologický svaz, ZO Nivnice

169 OBEC STRÁNÍ

169 Oblastní charita Uherský Brod

169 Společnost pro kulturu obce Strání

169 NILIBU, o.s.

169 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Bystřice pod Lopeníkem

169 Český svaz včelařů, o.s., Základní organizace Suchá Loz

169 Sbor dobrovolných hasičů Bystřice pod Lopeníkem

169 Sucholožské občanské sdružení

169 Společnost pro kulturu obce Strání

169 Východní Slovácko

169 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KORYTNÁ

169 OBEC STRÁNÍ

169 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DR. STIVARA

169 Marek Vystrčil

169 Ondřej Žampach

169 Adéla Volná

169 Svatava Josefíková

169 OBEC NIVNICE

169 Obec Strání

169 Oblastní charita Uherský Brod

169 Nadační fond Dr. Kachníka Nivnice

169 Římskokatolická farnost Bánov

169 Obec Bystřice pod Lopeníkem

169 Junák - svaz skautů a skautek ČR,středisko Suchá Loz

169 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KORYTNÁ

169 FC Bánov

169 Myslivecký spolek Troják Bystřice pod Lopeníkem



169 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ PODHÁJÍ - ÚJEZDEC U LUHAČOVIC

169 Orel Jednota Suchá Loz

169 Římskokatolická farnost Strání

169 Občanské sdružení Hútek

169 Petr Drábek

169 Ondřej Žampach

169 Ludmila Vlčnovská

169 Pavel Johaník

169 Karel Borýsek

169 CZ Profil, s.r.o.

169 Východní Slovácko

169 Tělovýchovná jednota Nivnice

169 Občanské sdružení Kohútek

169 Obec Vlčnov

169 Tělovýchovná jednota Vlčnov

169 Sucholožské občanské sdružení

169 OBEC STRÁNÍ

169 Orel jednota Uherský Brod

169 OBEC NIVNICE

169 Sbor dobrovolných hasičů Suchá Loz

169 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Suchá Loz

169 Myslivecká společnost "Březina"

169 Vladimír Zálešák

169 Petr Mahdal

169 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DR. STIVARA

169 Obec Bystřice pod Lopeníkem

169 Tělovýchovná jednota Suchá loz

169 Junák-svaz skautů a skautek ČR,         středisko prvních moravských junáků     Uherský Brod

169 OLdŠAVA

169 Soubor písní a tanců Olšava

169 Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Bystřice pod Lopeníkem

169 Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov

169 Myslivecké sdružení Podhájí - Újezdec u Luhačovic

169 Radomil Dědák

169 Petr Drábek

169 Ondřej Žampach

169 Marie Pleslová

169 Obec Nivnice

169 Venitex plus s.r.o.

169 OBEC BÁNOV

169 FC Strání

169 Nivnička

169 Základní škola a Mateřská škola Bystřicepod Lopeníkem, příspěvková organizace

169 OBEC KORYTNÁ

169 Český svaz včelařů, o.s., základní      organizace Bánov

169 OBEC STRÁNÍ

169 Myslivecké sdružení Javorina

169 OBEC KORYTNÁ

169 OBEC STRÁNÍ

169 Jiří Zemek



169 Petr Šobáp

169 Antonín Tykal

169 František Rigó

169 Václav Vintr

169 Pavel Johaník

169 Petr Mahdal

169 Ladislav Volný

169 Vítězslav Jankůj

172 Obec Loučná nad Desnou

172 Obec Dolní Studénky

172 Obec Nový Malín

172 Obec Dlouhomilov

172 Obec Bludov

172 Obec Libina

172 Jana Banyaszová

172 Obnova kulturního dědictví údolí Desné

172 Obec Loučná nad Desnou

172 Obec Dlouhomilov

172 Římskokatolická farnost Velké Losiny

172 Obec Loučná nad Desnou

172 Římskokatolická farnost Libina

172 Obec Velké Losiny

172 Radek Stloukal

172 Helena Veselá

172 Milan Vobořil

172 Pekařství Šimbera, s.r.o.

172 Stanislav Moťka

172 Obec Libina

172 Obec Dolní Studénky

172 Obec Sobotín

172 František Halaxa

172 Film for People, o.s.

172 Přátelé KOPRETIN o.s.Vikýřovice

172 Společenský život ve Studénkách, o.s.

172 Obec Bludov

172 TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní     Sobotín, o.s.

174 OBEC NEUBUZ

174 OBEC HVOZDNÁ

174 OBEC TRNAVA

174 OBEC DEŠNÁ

174 OBEC ZÁDVEŘICE - RAKOVÁ

174 OBEC PODKOPNÁ LHOTA

174 Dobrovolný svazek obcí - Mikroregionu Slušovicko

174 Dotek, o.p.s.

174 Sbor dobrovolných hasičů Bratřejov

174 RUDOLF JELÍNEK a.s.

174 AGRODELTA, s.r.o.

174 Obec Ostrata

174 OBEC JASENNÁ

174 Obec Ublo



174 Ezop reklamní agentura s.r.o.

174 OBEC VŠEMINA

174 OBEC BRATŘEJOV

174 Obec Veselá

174 Obec Lhotsko

174 OBEC UBLO

174 Obec Lutonina

174 SK Vizovice

174 Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří

174 Obec Hrobice

174 Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko Slušovice

174 OBEC BŘEZOVÁ

174 MICHAELA BIČOVÁ

174 Pavel Kamenčák

174 Štěpán Macek

174 Dušan Matůšů

174 JASNO, spol. s r. o.

174 Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří

175 OBEC KNĚŽPOLE

175 OBEC BÍLOVICE

175 Obec Nedachlebice

175 Obec Březolupy

175 OBEC ČÁSTKOV

175 OBEC POPOVICE

175 OBEC ZLÁMANEC

175 OBEC DRSLAVICE

175 OBEC VELETINY

175 OBEC SVÁROV

175 OBEC PODOLÍ

175 OBEC TOPOLNÁ

175 OBEC MISTŘICE

175 OBEC HRADČOVICE

175 OBEC ZLÁMANEC

175 OBEC TOPOLNÁ

175 OBEC HRADČOVICE

175 Obec Březolupy

175 OBEC BÍLOVICE

175 Bronislav Švec

175 Iveta Lekešová

175 Římskokatolická farnost Hradčovice

175 Tělovýchovná jednota Bílovice

175 Tělovýchovná jednota Drslavice

175 Cimbálová muzika Hora, o.s.

175 SPOT Slunéčko o.s.

175 Český zahrádkářský svaz - základní      organizace Březolupy

175 Římskokatolická farnost Bílovice

175 Český svaz chovatelů Základní organizace Bílovice

175 Tělovýchovná jednota Sokol Částkov

175 TJ Sokol Mistřice

175 Myslivecké sdružení Bukovina



175 Tělovýchovná jednota Sokol Březolupy

175 Myslivecké sdružení Kojetínek

175 Myslivecké sdružení

175 Tělovýchovná jednota Podolí

175 Myslivecké sdružení Kněžpole

175 Národopisný soubor Včelaran Topolná

175 Obec Hradčovice

175 Obec Mistřice

175 OBEC KNĚŽPOLE

175 Obec Březolupy

175 Obec Drslavice

175 Obec Zlámanec

175 Obec Částkov

175 Obce Topolná

175 Obec Nedachlebice

175 OBEC BÍLOVICE

175 Obec Podolí

175 Obec Pašovice

175 Obec Veletiny

175 Obec Popovice

175 Římskokatolická farnost Březolupy

178 Obec Moraveč

178 Asociace turistických oddílů mládeže České republiky, Kamarádi

178 Obec Lhota - Vlasenice

178 Sbor dobrovolných hasičů Košetice

178 Obec Častrov

178 Tělocvičná jednota Sokol Černovice

178 Klub českých turistů - odbor Pacov

178 Obec Salačova Lhota

178 Město Pacov

178 Obec Kámen

178 Římskokatolická farnost Křešín

178 ZO ČSOP PACOV

178 Římskokatolická farnost Lukavec

178 Město Pacov

178 Obec Těchobuz

178 Římskokatolická farnost Vyklantice

178 Sbor dobrovolných hasičů Pošná

178 Obec Bratřice

178 Obec Samšín

178 Sbor dobrovolných hasičů Jetřichovec

178 Automotoklub Pacov v AČR

178 Sbor dobrovolných hasičů

178 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ PACOV

178 Město Pacov

178 Tělovýchovná jednota Sokol

178 Lucie Brázdová

178 Obec Kámen

178 Obec Onšov

178 Město Pacov



178 Obec Zhořec

178 Sbor dobrovolných hasičů Jetřichovec

178 Obec Onšov

178 Městys Nová Cerekev

178 Tělovýchovná jednota Sokol

178 Obec Košetice

178 Obec Bratřice

178 Obec Útěchovice pod Stražištěm

178 Obec Arneštovice

178 Obec Dobrá Voda u Pacova

178 Město Černovice

178 Město Pacov

178 Mlíkaři

178 Sbor dobrovolných hasičů Benešov

178 Sbor dobrovolných hasičů Arneštovice

178 Římskokatolická farnost Pošná

178 Asociace turistických oddílů mládeže České republiky, Kamarádi

178 Obec Moraveč

178 Obec Eš

178 Římskokatolická farnost Lukavec

178 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Moravči

178 ZO ČSOP PACOV

178 Obec Onšov

179 Obec Rostoklaty

179 Český rybářský svaz-místní organizace Úvaly

179 MĚSTO ÚVALY

179 Občanské sdružení LECCOS

179 OS Klub rodičů a přátel MŠ Sokolská

179 TJ Liblice, občanské sdružení

179 o.s. Dobrák

179 Číhadlo o.s.

179 Obec Tismice

179 TJ Slavoj Český Brod, o.s.

179 Město Český Brod

179 Obec Hradešín

179 Obec Chrášťany

179 MĚSTO ÚVALY

179 Město Český Brod

179 Neil Coombes

179 Obec Chrášťany

179 Římskokatolická farnost Český Brod

179 Obec Rostoklaty

179 Obec Hradešín

179 Náboženská obec Církve československé husitské v Úvalech

179 Občanské sdružení SOSák

179 MEZERA o.s.

179 Město Český Brod

179 MĚSTO ÚVALY

179 Skanzen Chotoup

179 Petr Brožek



179 Sportovní klub Úvaly

179 Obec Přišimasy

179 Obec Chrášťany

179 OBEC SIBŘINA

179 Český svaz chovatelů, Základní organizace Úvaly

179 Jan Král

179 Obec Tismice

179 SK Viktoria Sibřina

179 Tělocvičná jednota Sokol Kounice

179 Občanské sdružení LECCOS

179 Sady Tuchoraz spol.s.r.o.

179 Občanské sdružení LECCOS

179 Kulturní sdružení Tuklaty - Tlustovousy

179 Městys Kounice

179 OBEC SLUŠTICE

179 Obec Sibřina

179 Městys Škvorec

179 Obec Vrátkov

179 Město Český Brod

179 TJ Sokol Vyšehořovice

179 Obec Jirny

179 Obec Přišimasy

179 Město Český Brod

179 TJ Sokol Šestajovice

179 OBEC MOCHOV

179 Sportovní klub Poříčany

179 Město Úvaly

179 Občanské sdružení Přátelé vyšehořovické tvrze

179 Květnice vzkvétající

179 Město Úvaly

179 Město Český Brod

179 Římskokatolická farnost Český Brod

179 TJ Slavoj Český Brod, o.s.

179 Tělocvičná jednota Sokol Český Brod

179 SK Český Brod

179 Obec Vykáp

179 Obec Chrášťany

179 Město Český Brod

179 M´AM´ALOCA

179 Občanské sdružení na opravu kostela     Nanebevzetí Panny Marie ve Lstiboři

179 Skanzen Chotoup

179 MEZERA o.s.

179 Alena Vognarová

179 Václav Luka

179 Petra Sovová

179 Roman Hrdlic

179 Ondřej Cidlina

179 Jan Král

179 Neil Coombes

179 Sady Tuchoraz spol. s.r.o.



179 Bohemia Apple, družstvo

179 FATOS, spol. s r.o.

180 Obec Velké Heraltice

180 Obec Stěbořice

180 Obec Dolní Lhota

180 Obec Radup

180 Obec Brumovice

180 Obec Skřipov

180 Obec Hrabyně

180 Mikroregion Hvozdnice

180 Obec Hlubočec

180 Obec Štítina

180 Obec Větřkovice

180 Obec Chvalíkovice

180 Obec Horní Lhota

180 Římskokatolická farnost Velká Polom

180 SLÁMOVO MUZEUM

180 Obec Nové Sedlice

180 Obec Jezdkovice

180 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice

180 Římskokatolická farnost Těškovice

180 Obec Háj ve Slezsku

180 ANTONÍN NAJSER

180 VÍTĚZSLAV FRYČ

180 Pavel Škrobánek

180 JIŘÍ KOZYK

180 Tomáš Znášik

180 Tomáš Skalík

180 Obec Štítina

180 Obec Velké Heraltice

180 Obec Jezdkovice

180 Obec Chvalíkovice

180 Obec Slavkov

180 Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice

180 Obec Horní Lhota

180 Město Hradec nad Moravicí

180 Obec Hrabyně

180 Obec Březová

180 Obec Radkov

180 Římskokatolická farnost Stěbořice

180 Římskokatolická farnost Velké Heraltice

180 Římskokatolická farnost Větřkovice

180 Vošárna-občanské sdružení

180 "SLEZSKÝ VENKOV, o.s."

180 Emil Ludvík

180 Obec Neplachovice

180 Obec Štítina

180 Obec Chvalíkovice

180 Římskokatolická farnost Stěbořice

180 Obec Holasovice



180 Římskokatolická farnost Pustá Polom

180 Obec Lhotka u Litultovic

180 Obec Vřesina

180 Obec Brumovice

180 Obec Dolní Lhota

180 Obec Dolní Životice

180 Obec Nové Sedlice

180 Obec Kyjovice

180 Obec Otice

180 Tělocvičná jednota Sokol Háj ve Slezsku

180 LUDĚK SCHWEIDLER

180 STUDIO - D Opava s.r.o.

180 Obec Mladecko

180 Zuzana Scheidelová

180 Zdepka Orlíková

180 Jezdecký klub Agrostyl - Otice

180 Libor Martinek

180 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice

180 Obec Branka u Opavy

180 MLÝN U VODNÍKA SLÁMY

180 Obec Sosnová

180 Obec Mikolajice

180 Římskokatolická farnost Litultovice

180 Římskokatolická farnost Hlavnice

180 Obec Čermná ve Slezsku

180 Obec Staré Těchanovice

180 Obec Uhlířov

180 Obec Budišovice

180 Obec Radkov

180 Obec Čavisov

180 Obec Kružberk

180 Obec Holasovice

180 Obec Moravice

180 Obec Melč

180 Sbor dobrovolných hasičů Žimrovice

180 Obec Mokré Lazce

180 Pavel Branžovský

180 Roman Osmančík

180 Tomáš Vajda

180 Pavel Světlík

180 Tomáš Ulman

180 AG družstvo Kružberk

180 1. Hradecká zemědělská a.s.

180 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice

180 Petr Chroust

180 Lukáš Gebauer

180 Lada Zuvačová

180 Eva Ludvíková

182 Zbirožský kvítek o.s.

182 Obec Mlečice



182 Obec Hvozd

182 Obec Hvozd

182 Obec Kozojedy

182 Město Kralovice

182 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy

182 Obec Bílov

182 Obec Plískov

182 Římskokatolická farnost Kralovice

182 Římskokatolická farnost Kralovice

182 Vladislav Straka

182 Město Kožlany

182 Kralovická zemědělská a.s.

182 Město Kožlany

182 Obec Dražep

182 Obec Dobříč

182 Silvie Šlajferčíková

182 Vladislav Straka

182 Město Kralovice

182 Obec Skomelno

182 Obec Kladruby

182 MĚSTO  PLASY

182 Obec Drahopův Újezd

182 Obec Přívětice

182 Obec Mrtník

182 Obec Mlečice

182 Propolis

182 Obec Bujesily

182 Zuzana Dachová

182 ZO ČSOP Radnice

182 Obec Kozojedy

182 Římskokatolická farnost Kralovice

185 Valašské ZOD, družstvo

185 Obec Vidče

185 MĚSTO ZUBŘÍ

185 Obec Zašová

185 Podané ruce,sociální družstvo

185 Obec Vigantice

185 Obec Vigantice

185 Valašské ZOD, družstvo

185 Obec Valašská Bystřice

185 Obec Hutisko - Solanec

185 MĚSTO ZUBŘÍ

185 Obec Střítež nad Bečvou

185 MĚSTO ZUBŘÍ

185 TJ Sokol Střítež

185 Zemědělské obchodní družstvo Rožnovsko

185 Obec Prostřední Bečva

185 Tělovýchovná jednota Hutisko-Solanec

185 Obec Hutisko - Solanec

185 TJ Vidče



185 Obec Horní Bečva

185 TJ Zašová

185 Libor Zeman

185 TO.MA.-THERM s.r.o.

185 Valašské ZOD, družstvo

185 Valašské ZOD, družstvo

185 Igor Dobeš

185 JAN Martinek

185 Zemědělské obchodní družstvo Rožnovsko

185 Iva Zezulková

185 Libor Zeman

185 Obec Hutisko-Solanec

185 Zuzana Neřádová

185 František Juroška

185 Obec Zašová

185 Obec Vigantice

185 MĚSTO ZUBŘÍ

185 Obec Velká Lhota

187 Obec Drmoul

187 Svazek obcí Kamenné Vrchy

187 Město Plesná

187 Obec Tři Sekery

187 Město Lázně Kynžvart

187 Obec Dolní Žandov

187 Obec Milhostov

187 Město Lázně Kynžvart

187 Václav Jedlička

187 Obec Poustka

187 Obec Tři Sekery

187 Obec Drmoul

187 Obec Dolní Žandov

187 Obec Odrava

187 Jedlička Václav

187 Marek Babuška

187 Robert Mišovský

187 Obec Dolní Žandov

187 Václav Hupka

187 Jezdecký klub Krásná

187 Sbor dobrovolných hasičů Krásná

187 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko STOPA Mariánské Lázně

187 Karel Ašler

187 Mariánskolázepsko, o.p.s.

187 Obec Dolní Žandov

187 Obec Tři Sekery

187 Obec Krásná

187 Mariánskolázepsko

187 Obec Drmoul

187 Obec Velká Hleďsebe

187 Obec Velký Luh

187 Město Lázně Kynžvart



187 Obec Dolní Žandov

187 Obec Tuřany

189 Obec Dlouhý Újezd

189 Město Tachov

189 Obec Lesná

189 Obec Částkov

189 Město Tachov

189 Obec Lom u Tachova

189 Obec Částkov

189 Obec Lesná

189 BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o.

189 Město Tachov

189 Pravoslavná církevní obec v Lesné

189 Občanské sdružení Pernolec

189 Město Tachov

189 Obec Lesná

189 Obec Lom u Tachova

189 Obec Dlouhý Újezd

189 Obec Lesná

189 Pravoslavná církevní obec v Lesné

189 Město Tachov

189 Pravoslavná církevní obec v Lesné

189 Obec Částkov

190 Městys Mrákotín

190 OBEC HODICE

190 Obec Krahulčí

190 Městys Stará Říše

190 OBEC ŘÁSNÁ

190 Hosova obchodní společnost, spol. s r.o.

190 ISSIMA

190 OBEC PAVLOV

190 OBEC HODICE

190 Petr Procházka

190 MĚSTO TELČ

190 TJ PODYJÍ ČERNÍČ

190 OBEC HORNÍ MYSLOVÁ

190 Luboš Nosek

190 AGRODAST s.r.o.

190 OBEC RŮŽENÁ

190 OBEC KNÍNICE

190 OBEC ČERNÍČ

190 Obec Krahulčí

190 OBEC ŽATEC

190 OBEC JINDŘICHOVICE

190 Jaroslav Cech

190 Petr Hawerland

190 Abraham Hofhanzl

190 Miloš Dvořák

190 Roman Kadlec

190 OBEC ČERNÍČ



190 Krteček - Rodinné centrum Telč

190 Novoříšský kulturní spolek

190 OBEC KOSTELNÍ MYSLOVÁ

190 Římskokatolická farnost Stará Říše

190 Kanonie premonstrátů v Nové Říši

190 Martina Bartopová

190 Zuzana Špiklová

191 Ivana Černá

191 Michal Rodr

191 Obec Lánov

191 MĚSTO VRCHLABÍ

191 Ivana Čílová

191 MĚSTO ŽACLÉŘ

191 MĚSTO ŽACLÉŘ

191 Obec Kunčice nad Labem

191 OBEC HORNÍ MARŠOV

191 OBEC HORNÍ MARŠOV

191 Sportovní klub Janské Lázně

191 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše

191 Ervín Schreiber

191 Milan Drahník

191 Obec Lánov

191 OBEC STRÁŽNÉ

191 MĚSTO VRCHLABÍ

191 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše

191 Jiří Červinka

191 Ota Černý

191 Miroslav Hedvičák

191 TOJIBA, s.r.o.

191 Petr Voborník

191 Kalenská zemědělská a.s

191 Farma Basařovi s.r.o.

192 Obec Úvalno

192 Jezdecký klub Úvalno, o.s.

192 Občanské sdružení seniorů obce Úvalno

192 Obec Slezské Rudoltice

192 Obec Osoblaha

192 Obec Bohušov

192 Obec Zátor

192 Obec Čaková

192 Obec Dívčí Hrad

192 Obec Rusín

192 Obec Dívčí Hrad

192 Obec Slezské Rudoltice

192 Obec Zátor

192 Obec Úvalno

192 Obec Býkov-Láryšov

192 Obec Holčovice

192 TJ Tatran Holčovice

192 Veronika Příhodová



192 Fotbalový klub Slezan Osoblaha

192 Tělovýchovná jednota Slezan Osoblaha

192 Obec Holčovice

192 Obec Slezské Rudoltice

192 Obec Rusín

192 Obec Osoblaha

192 Ilja Miovský

192 TJ TATRAN Holčovice

192 Obec Jindřichov

192 Václav Říha

192 Mikroregion - Sdružení obcí Osoblažska

192 "Přátelé Osoblažska"

192 Golf Club Nové Rudíkovy

192 Obec Slezské Pavlovice

192 Tělovýchovná jednota Slezské Rudoltice

192 MINIFARMA Osoblaha, o.s.

192 Obec Třemešná

192 Obec Liptap

192 Obec Třemešná

192 Mikroregion - Sdružení obcí Osoblažska

192 Obec Holčovice

192 Obec Slezské Rudoltice

192 Obec Slezské Rudoltice

192 Obec Vysoká

192 Obec Hošťálkovy

192 Obec Bohušov

192 Obec Osoblaha

192 Obec Hlinka

192 Obec Slezské Pavlovice

194 Obec Mezoup

194 Tělocvičná jednota Sokol Hlásná Třebáp

194 OBEC CHODOUŇ

194 Tělocvičná jednota Sokol Svinaře

194 Josef Stehlík

194 Tělocvičná jednota Sokol Řevnice

194 "VŠERADOVA ZEMĚ, o.s."

194 Tělocvičná jednota Sokol Hlásná Třebáp

194 Sbor Církve bratrské v Černošicích

194 EKOS Beroun, s.r.o.

194 Obec Karlík

194 OBEC TŘEBOTOV

194 Obec Mořina

194 Obec Koněprusy

194 Daniel Machala

194 Gong o. s.

194 Městys Litep

194 Městys Karlštejn

194 Občanské sdružení Náruč

194 Město Dobřichovice

194 DOBNET, o.s.



Název projektu Obec 

Rekonstrukce víceúčelového kurtu v obci Dětřichov Dětřichov

Vybudování turistické ubytovny STODOLA v Lázních Libverda Liberec

Pořízení pásové pily - první krok k vybudování komplexu služeb v HajništiNové Město pod Smrkem

Rekonstrukce nádvoří a výměna vrat v hasičské zbrojnici Nové Město pod Smrkem

Výstavba víceúčelového hřiště ve Frýdlantu Frýdlant

Pro radost a pohodu dětí Kunratice

Výstavba lezecké stěny v Novém Městě pod Smrkem Nové Město pod Smrkem

Výstavba dětského hřiště a altánu v městském parku ve Frýdlantu Frýdlant

Ubytovací zařízení v Novém Městě pod Smrkem Nové Město pod Smrkem

ŽIJÍCÍ ZÁZEMÍ SKANZENU Jindřichovice pod Smrkem

Víceúčelové sportovní hřiště - Nové Město pod Smrkem Nové Město pod Smrkem

Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Raspenavě Raspenava

Stavební úpravy a rekonstrukce ploch pro zvýšení nedostatečné kapacity mateřské školyJindřichovice pod Smrkem

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Purkypova ve Frýdlantě Frýdlant

Výkrm býků Krásný Les Krásný Les

Rekonstrukce a renovace podlahy v objektech tělocvičny ZŠ Nové Město pod SmrkemNové Město pod Smrkem

Přístavba dojírny Nové Město pod Smrkem

Zateplení šatny hasičské zbrojnice Habartice Habartice

Výměna hromosvodu na kostele Krista Spasitele Frýdlant

Restaurování Richterovy kaple s hrobkou v Raspenavě Raspenava

Muzeum obce Višpová "Poučme se z minulosti, věřme budoucnosti" Višpová

Obnova nejstarší školy v Srbské pro muzejní expozici Horní Řasnice

JIndřichovická SAMota Jindřichovice pod Smrkem

Rekonstrukce a vybavení prostor pro zpracování medu Nové Město pod Smrkem

Založení nových pevných oplůtků na pastvinách Višpová

Oprava hasičské zbrojnice v Bílém Potoce Bílý Potok

JIndřichovická SAMota - Apartman se zázemím Jindřichovice pod Smrkem

Muzeum v podstávkovém domě Liberec

Živé vesnické muzeum - stavení Josefa Haslera, Niederberzdorf No 12, L.P. 1841-1890Pertoltice

Poklady zaváté staletími Jindřichovice pod Smrkem

Ubytování v Jindřichovicích pod Smrkem Jindřichovice pod Smrkem

Renovace areálu Střediska volného času "Roroš" Nové Město pod Smrkem

Rekonstrukce zemědělské stavby na chov skotu v Dolní Oldřiši Hlavní město Praha

Stavební úpravy a udržovací práce kravína v Raspenavě Hlavní město Praha

Stezka HUP- HOP Bílý Potok

Restaurování  vitráží v kostele Krista Spasitele Frýdlant

Udržovací práce a obnova závětří u domu čp. 3107 Dolní Řasnice

Vesnická kovárna Pertoltice

Jízdárna se zázemím Černousy

Nové kino Hejnice - digitalizace s regionálním významem Hejnice

Bourárna Ludvíkov pod Smrkem Raspenava

Výrobna sýrů Jindřichovice pod Smrkem

Vybavení autoservisu Nové Město pod Smrkem

Stavební úpravy kravína  v Černousích - ustájení koní a sklad sena Černousy

Úprava návsi a oprava komunikace za školou v Javornici Javornice

Prodloužení vodovodního řadu včetně zhotovení vodovodních přípojek pro novou výstavbu - Bílý ÚjezdBílý Újezd

Rekonstrukce stáje pro skot Rychnov nad Kněžnou

Za přírodou Orlických hor. Rychnov nad Kněžnou

Ing. Libor Matyáš - rozvoj živočišné výroby Orlické Záhoří



Obnova Školní ulice v Rokytnici v O.h. Rokytnice v Orlických horách

Nosné konstrukce ovocných sadů Synkov-Slemeno

Oprava objektu kravína K 240 Rokytnice v Orlických horách

Prodloužení veřejného osvětlení a kabelová přípojka NN pro víceúčelové hřištěSynkov-Slemeno

Kanalizace u kostela Potštejn Potštejn

Nákup mobilního ohradního systému "Coral" a 4 ks kulatých krmelců se šikmým stáním.Liberk

Oprava střechy seníku Pěčín

Údržba veřejných prostranství v Záměli - návrat k tradici, estetika, ekologie a pracovní příležitostZáměl

Oprava místní komunikace a chodníků. Skuhrov nad Bělou

Obnova místní komunikace Proloh-Svinné Osečnice

Obnova veřejného prostranství v okolí zámku Potštejn Hlavní město Praha

Revitalizace centrální parkové části Doudleby nad Orlicí

Rekonstrukce bývalého kravína na sklad zemědělských komodit Liberk

JAK NA TO Orlické Záhoří

Štípeme za Vás Bartošovice v Orlických horách

Obnova a vybavení provozovny Týniště nad Orlicí

Vybavení servisu sportovních potřeb v obci Deštné v Orlických horách Hlavní město Praha

Kulturní památka - Hostinec u Karla IV. Záměl

Lično - vesnice pro život Lično

Zahradně architektonické úpravy návsi obce Liberk Liberk

Obnova veřejného prostranství a herní prvky Orlické Záhoří

Revitalizace parku v Dolním Sídlišti v Rokytnici v O.h. Rokytnice v Orlických horách

Oprava jímky Rokytnice v Orlických horách

ŠROTOVNA BROCNÁ Skuhrov nad Bělou

Expozice výroby železa - II.etapa Skuhrov nad Bělou

Muzeum na zámku Potštejn Hlavní město Praha

Obnova veřejného osvětlení v obci Orlické Záhoří

Zpracování územního plánu a rekonstrukce dvou soch krucifixů v obci Synkov - SlemenoSynkov-Slemeno

Nosné konstrukce ovocných sadů II. Synkov-Slemeno

Oprava seníku Rokytnice v Orlických horách

Moderní vesnice pro rodinný život Lukavice

Úprava sportovního areálu Třebešov - přístřešek na sportovní potřeby Třebešov

Roudné - Bílý Újezd, veřejné osvětlení výměna venkovního vedení Bílý Újezd

Kosmetické studio pro krásu a relaxaci v Lukavici Rychnov nad Kněžnou

Oprava místní komunikace v Libli Libel

Veřejné osvětlení na Vochtánku Potštejn

Kontejnerová stání a herní prvky Bartošovice v Orlických horách

Rekonstrukce hygienického zařízení MŠ Láp - I. etapa Rychnov nad Kněžnou

Sportuj s námi Solnice

Kluci a holky, pojďte si hrát Rychnov nad Kněžnou

Dětské hřiště - místo pro volný čas všech generací Osečnice

Rozvoj firma Pleva Potštejn

Dobré zastupitelstvo - garance rozvoje obce Skuhrov nad Bělou

Tradiční pokrmy Orlických hor Kostelec nad Orlicí

Odstranění havarijního stavu střechy kostela sv. Jana Nepomuckého - I. etapaBartošovice v Orlických horách

Halový sklad obilí Byzhradec

Rekonstrukce budovy na parcele č. 46/2 Rychnov nad Kněžnou

Oprava místních komunikací v Ličně, Ostašovicích a Radostovicích Lično

Oprava obecní komunikace Synkov - Slemeno Synkov-Slemeno

Obnovení příkopů a vodotečí místních komunikací Orlické Záhoří



Stavba salaše pro ovce na zimní ustájení Skuhrov nad Bělou

Nákup přepravníku na zvířata Rokytnice v Orlických horách

Pořízení návěsu - Cisterna Liberk

Zvýšení kvality skladovaných brambor Slatina nad Zdobnicí

Oprava zateplení stropu a montáž chladících zařízení výkrmny brojlerů Lično

OPRAVA SENÁŽNÍHO ŽLABU HRAŠTICE Skuhrov nad Bělou

Zámečnická dílna Rychnov nad Kněžnou

Obnova budovy bývalé fary v Říčkách Chocep

Rekonstrukce elektroinstalace kostela sv. Máří Magdalény Deštné v Orlických horách

Přestavba objektu bývalé fary na rodinné a společenské centrum Tuchoměřice

Tradiční chlebová pec Synkov-Slemeno

Materiálně-technické vybavení sportovního areálu 1.FC Rokytnice v Orlických horáchRokytnice v Orlických horách

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Deštném v OH Deštné v Orlických horách

Stavební úpravy kaple v obci  Deštné v Orlických horách Kolín

Obnova vodoinstalace v obecních budovách Skuhrov nad Bělou

Sousedé příjďte pobejt Záměl

Herní prvky pro volnočasové aktivity Deštné v Orlických horách

Bezbariérový přístup do Zdravotního střediska v Rokytnici v O.h. včetně revitalizace zeleněRokytnice v Orlických horách

Chodník Záměl podél silnice III/ 3167 Záměl

Hippostanice Kovářův dvůr Hlavní město Praha

Kostel Jednoty bratrské v Potštejně - místo radostného setkávání různých národů a všech generacíPotštejn

Oprava místní komunikace v Domašíně Černíkovice

Úprava bývalé fary na výstavní prostor a umělecké dílny Skuhrov nad Bělou - Hraštice 1 - 1. etapaMžany

Rekonstrukce víceúčelové budovy úřadu městyse v Neustupově Neustupov

Dráče má svou sluj, přijď, s námi se raduj Čerčany

Rekonstrukce topení v budově Sokola - Benešov Benešov

Rekonstrukce požární zbrojnice v Martinicích Votice

PAMÁTKY A HISTORIE OBCE PRAVONÍN Pravonín

Publikace "Konopišťský park" Vlašim

Studie na záchranu a rehabilitaci hradní zříceniny Zlenice a jejího přírodního prostředíSenohraby

Hasičské muzeum Odlochovice Jankov

Opravy a restaurování sakrálních objektů v okolí Kozmic Kozmice

OPRAVA ZVONIČKY  - LŠTĚNÍ Lštění

OPRAVA TŘÍ DROBNÝCH SAKRÁLNÍCH STAVEB - CHOCERADY Chocerady

Opravy a restaurování sakrálních objektů v okolí Ostředka Chocerady

Rozšíření ubytování a rekonstrukce sportovního zařízení - I. etapa Hlavní město Praha

Rekonstrukce budovy tělocvičny v Jankově Jankov

OPRAVA HASIČSKÉ ZBROJNICE V TEPLÝŠOVICÍCH Benešov

Rekonstrukce Obecního domu v Žípanech Soběhrdy

CESTOU KŘÍŽE Votickem Votice

Oprava areálu kaple sv. Prokopa V Lázních v Sázavě Sázava

Stavební úpravy a přístavba části farmy Heroutice Neveklov

Zázemí pro činnost a prezentaci historie SDH Ratměřice Ratměřice

Rekonstrukce a modernizace hasičské zbrojnice v Krhanicích Krhanice

Rekonstrukce podlahy sokolovny ve Vlašimi Vlašim

Jíme z vlastního nádobí Čerčany

Svatý Jan Nepomucký z Čepovic Teplýšovice

Rekonstrukce kapličky v osadě Čelivo Postupice

Oprava kaple klášterního kostela sv. Františka z Assisi Votice

Stavebně historický průzkum čp. 2 v Týnci nad Sázavou Týnec nad Sázavou



Stará pošta Nespeky  -  historické jádro obce Nespeky

Oprava vstupních bran a kříže na kamenném soklu na hřbitově v DivišověDivišov

Rekonstrukce chatek a minigolfu v areálu Sporthotelu Hlavní město Praha

Rekonstrukce turistické ubytovny Týnec nad Sázavou

ŽIVÉ TRADICE PODBLANICKA Vlašim

Rozšíření ubytování na farmě Heroutice Neveklov

Rok na Fauně Votice

Za poznáním drobných řemesel! Benešov

"SPOLEČNĚ ZA KVALITNĚJŠÍ ŽIVOT" Sázava

Rekonstrukce kapličky v Hrzíně Ratměřice

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ VODÁRENSKÉ VĚŽE V ČERČANECH Čerčany

Naučná stezka v jemnišťském zámeckém parku Postupice

NOVÉ POKOJE V UBYTOVNĚ Týnec nad Sázavou

Zastřešení střelecké mety na lukostřelnici Lukostřeleckého klubu VoticeVotice

Multifunkční kulturní, společenské a sportovní centrum Střítež Dolní Kralovice

Přístavba a rekonstrukce sportovního objektu TJ Sokol Teplýšovice Teplýšovice

Rekonstrukce bungalovů a stavba nové jízdárny v Nové Vsi Postupice

Setkání nad knihou v Sázavě Sázava

Rekonstrukce sokolovny v Kácově Kácov

Rekonstrukce sokolovny Křivsoudov Křivsoudov

Vlašimská hvězdárna - zkvalitnění zázemí pro kulturně-společenskou a populárně-vzdělávací činnostVlašim

ŽIVÁ OBEC BERNARTICE Bernartice

Galerie sv. Františka Votice Votice

VČELAŘSKÉ MUZEUM V LOUŇOVICÍCH POD BLANÍKEM Loupovice pod Blaníkem

Vzdělávání v oblasti drobných řemesel Benešov

POKRAČUJEME TAM, KDE JSME ZAČALI Sázava

PODBLANICKÉ TVOŘENÍ PRO ŠIKOVNÁ STVOŘENÍ Vlašim

Rekonstrukce a dokončení přístavby stávající klubovny TJ Sokol KrhaniceKrhanice

Druhý rok na fauně Votice

Rekonstrukce a vybavení Farmy Heroutice Neveklov

Naučná stezka Roudný Vlašim

Opravujeme sokolovnu krok za krokem Chocerady

Společenský dům Chmelná Chmelná

Dům pro občanská sdružení Struhařov

Stavební úpravy kaple sv. Jana Nepomuckého v Ostředku Benešov

Rekonstrukce špýcharu ve Vojkově Černošice

Sejdeme se na hřišti - centrum volnočasových aktivit v Bystřici Bystřice

Víceúčelové hřiště Krhanice pro aktivní odpočinek Krhanice

Zóna aktivního odpočinku při ZŠ Jílové u Prahy Jílové u Prahy

Hasičské sportoviště Plajchy Postupice

Společenské centrum Týnec otevřené všem Týnec nad Sázavou

Studentský klub při Gymnáziu v Benešově Benešov

Spolkový dům Pravonín Pravonín

Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Dubu Kondrac

Výstavba a rekonstrukce multifunkčního centra volnočasových a kulturních aktivit ve Stříbrné SkaliciStříbrná Skalice

Školní arboretum a naučná stezka Stromy ve městě  -  aneb  život se stromy a mezi nimi ...Jílové u Prahy

Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu Český Šternberk

Rekonstrukce outdoorového centra Bisport Týnec nad Sázavou

UBYTOVÁNÍ - ROUBENÝ DŮM EKOFARMA Chlumec nad Cidlinou

Regionální vzdělávací kurzy I. Chlumec nad Cidlinou



Rozšíření sportovně relaxačního areálu Stará Skřeněř Nový Bydžov

Oprava vnější omítky budovy základní a mateřské školy Lovčice

Modernizace sociálního zázemí KD Chudeřice Chudeřice

Oprava střechy víceúčelové budovy Skochovice Nový Bydžov

Moderní a bezpečné hřiště pro malé školáky Hlušice

Osvětlení víceúčelového hřiště, doplnění herních prvků dětského hřiště a výsadba dřevinBarchov

Oprava hřbitovní kaple Chlumec nad Cidlinou

Oprava hřbitovního oplocení v Hlušicích Hlušice

Restaurování drobných sakrálních staveb v Nepolisech Nepolisy

Oprava márnice a hřbitovní zdi v Převýšově Převýšov

Přístřešek pro diváky - Nové Město Nové Město

Relaxační zóna Skřivany Skřivany

Automatické zavlažování fotbalového hřiště v Nepolisech Nepolisy

Miniatur golf Petrovice Petrovice

Podpora venkovských regionálních tradic Společné Cidliny - velkokapacitní stan a pódiumNový Bydžov

Aktivní odpočinek v Nové Skřeněři Nový Bydžov

Obnova sportovního zařízení - fotbalový stadion Nový Bydžov Nový Bydžov

Oprava provozovny a nákup stroje pro plnění klimatizací Klamoš

Rekonstrukce klubovny Mysliveckého sdružení - Luka Nepolisy Nepolisy

Výměna oken na budovách mateřské a základní školy Nepolisy

Obnova sportovního zařízení - kabiny fotbalového stadionu Nový BydžovNový Bydžov

Výměna střešní krytiny na objektu MŠ ve Sloupně Sloupno

Regionální vzdělávací kurzy II. Chlumec nad Cidlinou

Stavební úpravy provozovny v Klamoši Klamoš

Výměna oken na MŠ Sloupno Sloupno

Automatická závlaha na hřišti FK Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou

Víceúčelové hřiště Zadražany Nepolisy

Využijme aktivně svůj volný čas Nový Bydžov

Rekonstrukce hřiště v areálu MŠ Sluníčko Nový Bydžov

Obnova sportovního zařízení-zateplení a výměna oken u kabin sportovního areálu v ChudonicíchNový Bydžov

Zabavme cíleně nejenom mládež! Lovčice

Zvonička - Chudeřice Chudeřice

Rekonstrukce klubovny MS Luka Nepolisy - 2. etapa Nepolisy

Automatický závlahový systém fotbalového hřiště v Červeněvsi Smidary

SPORTOVNÍ SÁL LOVČICE Klokočná

Dětské hřiště při ZŠ a ŠD Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou

Oprava sociálních zařízení Základní umělecké školy Chlumec nad CidlinouChlumec nad Cidlinou

Stavební úpravy objektu školy - herna, Měník Měník

Obnova sportovního zařízení - rekonstrukce v tenisovém areálu v Novém BydžověNový Bydžov

Vytvoření zázemí pro zájmovou činnost seniorů Nový Bydžov

Vybavení klubovny a skladových prostor divadelního souboru KLICPERA Chlumec nad CidlinouChlumec nad Cidlinou

Materiálně technické vybavení Rybářského klubu České republiky, HumburkyHumburky

Obnova sportovního zařízení - rekonstrukce zpevněných ploch a zádržného systému MS v Novém BydžověNový Bydžov

Víceúčelový sportovní areál Barchov - 2. etapa Barchov

Sklad zemědělské techniky, Kosičky Nový Bydžov

Zřízení linky na zpracování dřeva, Hlušice Hlušice

Nákup nové tiskařské technologie Skřivany

Stavební úpravy autodílny, Nové Město Nové Město

Rekonstrukce střechy a nákup klempířské ohýbačky, Chlumec nad CidlinouNepolisy

Rekonstrukce - přístavba dílny, Kladruby Chlumec nad Cidlinou



Modernizace provozovny - nákup nové technologie, Kosičky Kosičky

Pohádková cesta Chlumec nad Cidlinou

Víceúčelové hřiště Smidary Smidary

Oprava umýváren a WC na městském koupališti, Chlumec nad CidlinouChlumec nad Cidlinou

Výměna oken - Sokolovna Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou

Plynofikace MŠ - 2. etapa, Převýšov Převýšov

Zázemí a nákup modelů pro  Chlumeckou zahradní železnici Chlumec nad Cidlinou

Víceúčelové hřiště Králíky Králíky

Obnova varhan Husova sboru v Chlumci nad Cidlinou - II. etapa Chlumec nad Cidlinou

Restaurování drobných  sakrálních staveb v Hlušicích Hlušice

Hřbitovní kaple Kobylice Kobylice

Vztyčování a obnova poškozených a povalených náhrobků na novém židovském hřbitově v Novém BydžověHlavní město Praha

Restaurování drobných sakrálních staveb v Šaplavě Šaplava

Záchrana plastiky Božího Kříže v Ohnišťanech Ohnišťany

Pro zdravý životní styl rodin s dětmi Boskovice

Nad hrnčířským kruhem Kunštát

Modernizace společenského centra - 1.etapa Chrudichromy

Odpočinková zóna s dětským hřištěm Lysice

Stavební úpravy zastávek hromadné dopravy a instalace informačních vitrín v obci DrnoviceDrnovice

Rekonstrukce veřejného rozhlasu v obci Bedřichov Bedřichov

Kulturně společenský areál Kozárov Kozárov

Rekonstrukce prodejny stavebnin a hospodářských potřeb Lysice Lysice

ÚPRAVA OKOLÍ PENZIONU U ŚEVČÍKŮ A ROZŠÍŘENÍ JEHO SLUŽEB Olešnice

Obnova a údržba zeleně v obci Velenov a pořízení nové zahradní technikyVelenov

Víceúčelové sportovní hřiště Mladkov Boskovice

Dětské hřiště "U větrného mlýna" Kořenec

Hasiči spoluobčanům Olešnice

Terénní úpravy hřiště v Benešově Benešov

Komunitní centrum Římskokatolické farnosti Olešnice Olešnice

Rekonstrukce skleníku v parku městyse Svitávka Svitávka

Dveře otevřené aktivním lidem Lysice

Knihovna a informační středisko Doubravice nad Svitavou Doubravice nad Svitavou

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO LYSICE - rekonstrukce elektroinstalace Lysice

CESTA DO ŠKOLY Lysice

Dětské hřiště Velenov

Dětské hřiště a Úpravy víceúčelového hřiště Boskovice - Vratíkov Boskovice

Modernizace a úpravy lékařského střediska Olešnice jako centra ambulantní péče pro občany DSOOlešnice

Výstavba chodníku k odpočinkové i průmyslové zóně v Kunštátě Kunštát

Malá FIT Orlovna Boskovice

KŘÍŽE - ZACHOVÁNÍ NĚMÝCH SVĚDKŮ MINULOSTI PRO BUDOUCNOST Lysice

Rekonstrukce historických hřbitovních zdí Olešnice

Revitalizace hotelu Rudka ( I. etapa), jako součást  rozvoje PP Halasovo KunštátskoKunštát

Památník padlých v I. světové válce - památka místního významu Knínice u BoskovicKnínice u Boskovic

Zřízení prodejního místa a rozšíření skladu - 1.etapa Lysice

Odvodnění a zabezpečení kaple, revitalizace památných lip Lhota u Olešnice

Rozšíření obchodu se zemědělskými produkty a zřízení výstavních prodejních prostorBoskovice

VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ PŘI REKREAČNÍM STŘEDISKU BROŽOVO V HODONÍNĚ U KUNŠTÁTUHodonín

Stavební úpravy fary a vytvoření otevřeného depozita starých liturgických předmětů.Olešnice

Rekonstrukce kapličky v Crhově Crhov

Oprava křížů a pomníků v obci Benešov Benešov



Oprava a uvedení do provozu pro veřejnost myčky vozidel a čističky odpadních vod (ČOV)Benešov

"PŮJČOVNA LYŽÍ A SPORTOVNÍCH POTŘEB SKI-AREÁLU OLEŠNICE A NÁKUP VYBAVENÍ"Bobrová

Vybavení klubovny KNÍNICE 1078 o.s. Knínice u Boskovic

Rekonstrukce požární nádrže a úprava veřejného prostranství Kořenec

Kdo si skáče, nezlobí Lysice

Centrum mladých myslivců a ochránců přírody Lysice

HASIČSKÁ ZBROJNICE OLEŠNICE, centrum požární ochrany, občanských, sportovních a kulturních aktivitOlešnice

Multifunkční nábytková sestava Kunštát

ZÓNA PRO ODPOČINEK A AKTIVNÍ ZÁBAVU V ROZSÍČCE Rozsíčka

Rekonstrukce a vybavení klubovny Ochotnického divadla Svitávka Svitávka

Výstavba výstavních a skladových prostor SDH Křtěnov

Pořízení zahradního traktoru pro SDH Nýrov Nýrov

Revitalizace bývalé prodejny smíšeného zboží v Rudce u Kunštátu na volnočasové a kulturní centrumBrno

Stavební úpravy části Zemědělského panského dvora v Drnovicích Drnovice

Komunitní farní centrum Olešnice - finální úpravy kulturní památky místního významuOlešnice

Pořízení polstrovaných židlí pro T.J. Sokol Benešov Benešov

Rekonstrukce Kaple Panny Marie Karmelské ve Zbraslavci - 1. etapa Kunštát

Vybavení klubovny TJ Malá Haná Knínice u Boskovic

Zlepšení zázemí pro kulturně sportovní činnost spolku SDH Jablopany Jablopany

Víceúčelové hřiště Nýrov Nýrov

"NOVÁ KLUBOVNA - NOVÉ MOŽNOSTI" Valchov

Drnovicko v obrazech Drnovice

Revitalizace parku u kulturního domu v Kunštátě Kunštát

Za skřítky z dýpové zahrádky Okrouhlá

Záchrana altánu v areálu tenisového hřiště v Lysicích Lysice

Dětský koutek ve školní družině Svitávka

Pneuservis v areálu ZEAS Lysice,a.s. Lysice

Oddechová zóna - lesní park Rudka Kunštát

Optimalizace pracovního prostředí kovovýroby Olešnice

Rozšíření zázemí tenisu v Olešnici pro ženy a mládež Olešnice

Realizace rekonstrukce podlahy v hasičské klubovně,nákup technického vybaveníŽďárná

Knihovna Modračka - S podzimem do knihovny. Ludíkov

Ten správný prožitek Kunštát

Všem otevřeno - dovybavení společenských prostor farního sboru ČCE v BoskovicíchBoskovice

Keramická školička Kunštát

Multifunkční zahrada "Škola hrou" Doubravice nad Svitavou

Obnova dvora historické fary Olešnice

Bezpečně ve školce  - "Mravenečci na cestách" Doubravice nad Svitavou

Vybavení klubového zázemí Orla Olešnice Olešnice

OPRAVA KAPLE BAČOV Vísky

Na místu setkávání záleží Valchov

Dovybavení tanečního klubu zvukovou technikou, tanečními pomůckami a nábytkemBoskovice

Zkvalitnění podmínek sportování v Lysicích a okolí - výstavba multifunkčního hřištěLysice

Vybavení zahrady mateřské školy sportovními prvky Obora

Dráček Družináček - venkovní a vnitřní víceúčelové vybavení pro ŠD a veřejnostBenešov

Stavební úpravy výdejny a jídelny v ZŠ Kunštát Kunštát

Sociální zařízení sportovního areálu  Jablopany Jablopany

VYPRACOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE DŘÍNOV Dřínov

STAVBA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ VE DŘÍNOVĚ Dřínov

Modernizace domu s pečovatelskou službou v Libušíně Libušín



Obnova povrchu místní komunikace Smečno

Víceúčelové sportoviště a dětské hřiště v Dolíně. Slaný

Dokončení rekonstrukce objektu pro volný čas dětí a mládeže HavlíčkovaRoztoky

Mateřské centrum RYBIČKA Smečno

Restaurování  "Husova" pomníku v Zákolanech Zákolany

Restaurování kamenného kříže s ukřižovaným Kristem v Zákolanech Zákolany

Obnova kapličky v Kvíci. Slaný

Stavební obnova, zastřešení a dostavba víceúčelové haly - jízdárna Zlonice

Výstavba pískové jízdárny pro jezdecký výcvik Dřínov

Modernizace budovy čp.270 - Hasičské zbrojnice Velvary. Velvary

Zlepšení podmínek pro setkávání občanů, spolků a  rodin s dětmi v sále obecní SokolovnyÚnětice

Rekonstrukce vrat stodoly Zlonice

Oprava fasády,odvlhčení  a zateplení sídla Zdravotnického zařízení pro děti a mládež.Roztoky

Hřiště na pozemku č.kat. 733 a 6/1 v k.ú. Hořešovice Hořešovice

OBNOVA KORUNY HRADEBNÍ ZDI NA ZLONICKÉM HŘBITOVĚ Zlonice

Obnova ubytovny Blahotice Slaný

Galerie Městského muzea Velvary - rekonstrukce barokního prostoru pro galerijní účelyVelvary

OPRAVA OHRADNÍ ZDI HŘBITOVA A KOSTELA SV. LUKÁŠE Dřínov

Dětská hřiště v obci Malíkovice Malíkovice

Zpevnění chodníku - ulice Pod Tratí v obci Hospozín Hospozín

Rekonstrukce budovy obecního úřadu v obci Páleč Páleč

Kulturní dům Vraný č.p.15 - výměna oken a dveří, oprava a zpevnění trhlin na obvodových zdech budovyVraný

Rekonstrukce budovy č.p. 25 Vraný - Památník městyse Vraný. Vraný

Modernizace sportovního areálu Zákolany Zákolany

MODERNIZACE KABIN NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI VELKÉ PŘÍLEPY Velké Přílepy

Restaurování pozdně barokního rámu oltářního obrazu kaple sv. Gottharda, Velké PřílepyVelké Přílepy

Obnova zeleně na veřejném prostranství u MŠ ve Dřínově Dřínov

Dětské hřiště v Libušíně Libušín

Obnova místní komunikace v obci Páleč Páleč

Městys Zlonice - osvětlení v Pippichově ulici u bytovek Zlonice

Obnova obecního rozhlasu - obec Hobšovice Hobšovice

Územní plán obce Zákolany Zákolany

Oprava místních komunikací v obci Kutrovice Kutrovice

Obec Tuřany - pořízení územního plánu Tuřany

Obnova veřejných ploch v ulici Palackého, Veltrusy Veltrusy

Obec Ledce - Místní informační systém AMO Ledce

Komunikace-Obnova klenbového mostku v obci Zvoleněves Zvoleněves

Městys Zlonice - modernizace Domu s pečovatelskou službou Zlonice

Dětské hřiště v Želevčicích. Slaný

Spolkový život v obci Poštovice-Obnova budovy klubovny Poštovice

Budova ZŠ a MŠ Vraný č.p. 109 - výměna oken, dveří a nová zateplená fasáda.Vraný

Obnova kapličky ve Slaném. Slaný

Zrestaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Veltrusích Veltrusy

Obnova ubytovny Blahotice - II. etapa Slaný

Modernizace Mateřské školy Libušín Libušín

Obnova místního rozhlasu v obci Koleč Koleč

Územní plán obce Malíkovice Malíkovice

Městys Zlonice- osvětlení v ulici K Vypichu Zlonice

Točka autobusu ve Velkých Přílepech Velké Přílepy

Obnova městského parku v Libušíně Libušín



Oprava čekárny a revitalizace přilehlých parků v obci Řisuty Řisuty

Modernizace budovy čp.270 - Hasičské zbrojnice Velvary - II.etapa. Velvary

Hřiště u ZŠ Veltrusy - nové povrchy Veltrusy

Rekonstrukce podlah tělocvičen základních škol ve Slaném Slaný

Obnova střechy objektu Poustka č.p. 8 v areálu Křižovnické rezidence v TurskuHlavní město Praha

Obnova kostela sv. Bartoloměje v Libčicích - oprava střechy lodi kostelaRoztoky

Stavební obnova kostela sv. Petra a Pavla v Hořešovicích Slaný

Ovocné stezky ve Slaném a okolí. Slaný

Rekonstrukce komunikace v obci Páleč Páleč

Zlepšení přístupu k mateřské škole ve Velvarech Velvary

I. etapa obnovy veřejného osvětlení v obci Koleč Koleč

Oprava místní komunikace v obci Otvovice Otvovice

Obnova veřejného prostranství v obci Páleč. Páleč

FINÁLNÍ ÚPRAVY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U MŠ VE DŘÍNOVĚ Dřínov

Městys Zlonice - elektroinstalace v Masarykově MŠ Zlonice

Víceúčelové sportovní hřiště ve Smečně Smečno

Střecha škola Dolany - rekonstrukce Dolany

Obnova fasády a plotu skautské klubovny - Slaný Slaný

Návštěvnické centrum Bunkr Drnov Hlavní město Praha

Multifunkční hřiště Únětice Horoměřice

Zrestaurování pomníků padlých v obci Řisuty Řisuty

Pomník akademického malíře Jaroslava Věšína - rodáka z Vraného Vraný

Koleč - zámek pro všechny OPRAVA ZÁMECKÉ ZDI A TERÉNNÍ ÚPRAVY V ZÁMECKÉ ZAHRADĚKoleč

Obnova části střechy objektu Poustka č.p. 70 v areálu Křižovnické rezidence v TurskuHlavní město Praha

Rekonstrukce přízemí obecního úřadu čp.84 Řisuty

Obnova kostela sv. Bartoloměje v Libčicích.  Dokončení opravy střechy - presbytář a sakristieRoztoky

Výměna oken a oprava fasády na hasičské zbrojnici v obci Kutrovice Kutrovice

Výsadba zeleně na veřejných prostranstvích v obci Páleč. Páleč

Obnova střechy objektu Poustka č.p. 8 v areálu Křižovnické rezidence v Tursku - 2. etapaHlavní město Praha

Restaurování pomníků a náhrobků na židovském hřbitově v Blevicích Hlavní město Praha

Bezdrátový obecní rozhlas pro obec Holubice - Kozinec Holubice

Rekonstrukce budovy pro setkávání občanů v obci Beřovice. Beřovice

Oprava ulic Sokolská a Čechova ve Velvarech - I.etapa. Velvary

Rekonstrukce dřevěné zvonice v obci Tuřany Slaný

Městys Zlonice - rekonstrukce tělocvičny ZŠ Zlonice

Částečná obnova původního vzhledu zámečku Blahotice čp. 1 Slaný

Centrum obce pro děti, dospělé i seniory Zákolany

Restaurování pomníku stého výročí osvobozenecké války proti Napoleonovi.Vraný

Zámek Koleč- rekonstrukce sakristie kostela, štuková výzdoba a malované dekory v místnostech č.1 a2Koleč

Obnova a rozvoj místního veřejného rozhlasu v obci Lichoceves Lichoceves

Úprava části objektu mlýna pro poskytování ubytovacích služeb včetně obnovy přístupové lávky.Únětice

Zázemí pro spolkovou a kulturní činnost o.s. Roztoč - pořízení podia Roztoky

Venkovní zázemí pro volnočasové aktivity dětí i dospělých v areálu TJ Sokol Roztoky u PrahyRoztoky

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Holubice Tursko

Městys Zlonice - výměna podlahy v tělocvičně ZŠ Zlonice

Obnova kostela sv.Bartoloměje Libčice-odvlhčení obvodového zdiva pomocí odsoušecího kanálu a drenážeRoztoky

Obnova návesní kaple v Bysni Tuřany

Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Chržíně, vestavba podkroví knihovnyChržín

Dětské hřiště V Lískách Velké Přílepy

Přeskoč, přelez, přejeď - stezka pro zdatné I. Úholičky



Oprava kaple v Bakově Beřovice

Obnova zvonice u kostela sv. Jiří - I.etapa Kladno

Oprava zvoničky na návsi v Sazené Sazená

Víceúčelový objekt občanské vybavenosti (obecní klubovna) Lichoceves

Žižice Vítov - rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Žižice

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Chržín Velvary

Zřízení nového bezdrátového rozhlasu v obci Tuřany Tuřany

Oprava ulic Sokolská a Čechova ve Velvarech - II.etapa. Velvary

Autobusové zastávky jako informační centrum obce Zákolany

Boudo, budko, kdo v tobě bydlí? Úholičky

Vzdělávací filmové centrum Harvest Films o.s. Tursko

Rozšíření sportoviště TJ Sokol Slaný Slaný

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU V OBCI JARPICE Jarpice

T.J. Sokol Jedomělice - rekonstrukce sokolovny Jedomělice

Vybudování dětského hřiště  na veřejném prostranství v obci Páleč. Páleč

Dovybavení rekonstruovaného zázemí tělocvičen a venkovních hřišť. Veltrusy

Obnova pramene Dr. Prokeše v obci Ledce Ledce

Restaurování františkánského nekrologia - skříně s obrazem a seznamem zemřelých františkánůSlaný

Oprava kapličky na návsi v obci Královice Královice

Muzeum v obci Ledce - pamětní síp rodáků Hlavní město Praha

Půjčovna sportovních potřeb v obci Hobšovice Hobšovice

Pěší stezka Blevice

Úprava veřejného prostranství před hasičskou zbrojnicí Plchov

Výsadba zeleně v obci Kamenný Most Kamenný Most

T.J. Sokol Jedomělice- rekonstrukce sokolovny 2. část Jedomělice

Rekonstrukce varhan v děkanském kostele ve Velvarech Kralupy nad Vltavou

Restaurování sochy Panny Marie Bolestné ve Velvarech. Velvary

Oprava a sanace barokni kaple v obci Třebichovice - Saky Třebichovice

Restaurování knihy Massopust ze 16. století Slaný

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Úněticích, oprava pláště- jižní strana lodi a presbytáře, sakristieRoztoky

Částečná obnova původního vzhledu zámečku Blahotice čp.  1 - dokončeníSlaný

Centrum volnočasových aktivit - 1. NP čp. 313 v Nelahozevsi. Nelahozeves

Rekonstrukce budovy obecního úřadu Slatina

Rekonstrukce budovy bývalé školy na obecní úřad Vrbičany

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Úněticích Únětice

"Stodolní v Bartošovicích - místo, kde to žije" Bartošovice

Komunitní centrum Klášter v Blahutovicích otvírá svou náruč Jeseník nad Odrou

Rekonstrukce fóliového skleníku v Kuníně Hlavní město Praha

Modernizace areálu výletiště "ZA KLEČKOU" ve Studénce - I. etapa Studénka

Děti, pojďte si hrát Jeseník nad Odrou

DUHOVÝ DOMEČEK ANEB KDO SI HRAJE NEZLOBÍ Petřvald

Ranč Zlámaná podkova - rozvoj venkovské turistiky Suchdol nad Odrou

Muzeum venkovského života a zemědělství v obci Skotnice Skotnice

OPRAVA VĚŽE ŘÍMSKOKATOLICKÉHO KOSTELA SVATÉHO MIKULÁŠE V ALBRECHTIČKÁCHAlbrechtičky

Obnova venkovních omítek kostela sv. Vavřince v Bílově Bílovec

Oprava střechy kaple sv. Františka Suchdol nad Odrou

Připomenutí historie, Památník zaniklé obce Harty Petřvald

Stavební úpravy přípravny zahradnictví Hlavní město Praha

ÚPRAVA VÍCEÚČELOVÉHO AREÁLU V ALBRECHTIČKÁCH Albrechtičky

OBNOVA PARKU V KUNÍNĚ Kunín



ZLEPŠENÍ VZHLEDU REKREAČNÍHO AREÁLU V JESENÍKU NAD ODROU Jeseník nad Odrou

Úprava místní komunikace v Petřvaldíku Petřvald

Nové stroje a zázemí pro rozvoj podnikání Odry

Skate park Mošnov Mošnov

Dostavba víceúčelového objektu FK Pustějov Pustějov

Vybudování sportovně-rekreačního areálu v lokalitě u zimního stadionu ve StudénceStudénka

Výstavba centra spolkového života v Hukovicích Bartošovice

Přístavba depozitáře Muzea městyse Suchdolu n.O. Suchdol nad Odrou

Sportovní areál Sedlnice Sedlnice

Turistická ubytovna Hůrka Jeseník nad Odrou

SLUNÍČKOVÁ ZAHRADA aneb Když mám chuť si hrát Petřvald

Rekonstrukce a ozvučení sálu kulturního domu v obci Kateřinice Kateřinice

REKONSTRUKCE VĚŽE ŘK. KOSTELA SV. MIKULÁŠE V HLADKÝCH ŽIVOTICÍCHHladké Životice

Rekreační areál "SOKOLÁK" Suchdol nad Odrou

Veřejné prostranství obce - místo pro setkávání občanů Hladké Životice

NOVÁ NÁVES V ALBRECHTIČKÁCH Albrechtičky

Úprava návsi v místní části Hynčice Vražné

Odstranění bezpečnostních rizik dopravní obslužnosti na ulici Mírové Studénka

Pásová pila pro pořez kmenové kulatiny Suchdol nad Odrou

Nové stroje a zařízení pro rozvoj podnikání Odry

Dovybavení stolařské dílny novou technologií a podpora propagace a marketingu firmySuchdol nad Odrou

Oprava střechy zámecké jízdárny v Jeseníku nad Odrou Jeseník nad Odrou

Nákup rozmetadla průmyslových hnojiv s GPS Sedlnice

Nákup zemědělské techniky pro zpracování biomasy Bartošovice

Inovace zemědělské techniky farmy Radka Štěpána Libhošť

Údržba travních porostů v CHKO Poodří Pustějov

Výstavba hospodářské budovy na rodinné farmě Bartošovice

Přírodní komunitní centrum Partnerství v obci Skotnice Skotnice

Víceúčelové zařízení - zlepšení občanské vybavenosti v Jeseníku nad OdrouJeseník nad Odrou

Rekonstrukce obecního sálu v Bartošovicích Bartošovice

Zelená je tráva, fotbal to je hra Bartošovice

Rozšíření obecního mobiliáře - výstavba dětského hřiště Dubčany

Stavební obnova kulturního domu v obci Hapovice Hapovice

"V Července podporujeme mládež a rozvíjíme spolkový život" Červenka

"Zelené sportoviště pro Bílou Lhotu" Bílá Lhota

Rekonstrukce dětského hřiště a výměna podlahových krytin v mateřské škole SlavětínSlavětín

Dětská hřiště v podhradí Bouzova Bouzov

Chladírna pro skladování ovoce a školkařských výpěstků Skrbep

Křelov-víceúčelové sportoviště Křelov-Břuchotín

Informační a orientační značení obce Horka nad Moravou Horka nad Moravou

OBNOVA A ROZVOJ OBCE LUKÁ Luká

"Krůček po krůčku ke krásnější Července" Červenka

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Kadeříně, Blažově a Jeřmani Bouzov

"Zelenější Bílá Lhota" Bílá Lhota

Nákup techniky na zpracování biomasy Litovel

Začínám podnikat a efektivně využívám biomasu Luká

Pěške dědinó po chodniko Měrotín

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V OBCI  MLADEČ Mladeč

Oprava vozovky v Příkazích Příkazy

V KŘELOVĚ NOVĚ A BEZPEČNĚ PO CHODNÍKU Křelov-Břuchotín



Realizace nového parkoviště u hřbitova Skrbep

Zlepšení technické infrastruktury a obnova zeleně v obci Žerotín Žerotín

RELAX PARK V LUKÉ Luká

Odpočinkové plochy mezi obytnými domy ulice Severní v Litovli Litovel

Rekonstrukce budovy obecního úřadu Slavětín

MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY KŘELOV-BŘUCHOTÍN Křelov-Břuchotín

KVALITNÍ HŘIŠTĚ PRO AKTIVNÍ FOTBALISTY V HAŇOVICÍCH Hapovice

Obnova oplocení a mobiliáře na hřišti v Horce nad Moravou - Sedlisku Horka nad Moravou

Oprava budovy Obecního úřadu - 1. Etapa Měrotín

PROTO TŘEBA HUBĚ PAPAT, ABY MOHLA DOBŘE KLAPAT Bílá Lhota

Zkvalitnění zázemí pro činnost Sagittarie Křelov-Břuchotín

MODERNIZACE SOKOLOVNY KŘELOV Křelov-Břuchotín

Oprava kaple sv. Pavlíny v Července Červenka

"OBNOVA STŘECHY KOSTELA  SV. KATEŘINY ALEXANDRIJSKÉ V BÍLÉ LHOTĚ"Litovel

Křížová cesta-kostel Nanebevzetí Panny Marie v Cholině Cholina

Volnočasový areál pro děti a dospělé Náklo

"KDO MÁ ŽIDLI, TEN BYDLÍ" DOVYBAVENÍ SPOLEČENSKO VZDĚLÁVACÍHO CENTRA V LUKÉLuká

"TO BÔDE NA HANÉ HÔKOT" Bílá Lhota

KULTURNĚJŠÍ SOBÁČOV Mladeč

VODÁCKÉ ZAŘÍZENÍ NA ŘECE MORAVĚ Uničov

"OPRAVA  KOSTELA  SV. LUDMILY V ŘIMICÍCH" Bílá Lhota

Rekonstrukce vnitřních prostor sokolovny a obměna vnitřního zařízení Náklo

MS Skalka-Cholina - myslivecká chata Skalka Cholina

V Sobáčově to žije! Mladeč

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ BŘUCHOTÍN Křelov-Břuchotín

MODERNIZACE FARY V KŘELOVĚ Křelov-Břuchotín

V TEPLE A POD STŘECHOU Hapovice

VYBAVENÍ SÁLU PRO VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY MUZEA NA FORTU KŘELOVKřelov-Břuchotín

Zkvalitnění zázemí pro činnost Sagittarie II Křelov-Břuchotín

Vybudování ubytovací kapacity ve vodáckém zařízení na řece Moravě Uničov

Rekonstrukce elektroinstalace kostela Luká Luká

"Aby bylo v kostele lidštěji" Horka nad Moravou

REKONSTRUKCE ŠÍJOVÉ KAPONIERY PRO ROZŠÍŘENÍ VENKOVNÍ EXPOZICE MUZEAKřelov-Břuchotín

Milan Kroutil, Cholina - pořízení mobilního třídiče Cholina

Javoříčko ožije Luká

První zebra v naší obci Horka nad Moravou

NOVÉ ZASTÁVKY V BŘUCHOTÍNĚ Křelov-Břuchotín

Chodníky, parkoviště a odstavné plochy Skrbep

Obnova hasičské zbrojnice v Hapovicích Hapovice

Zlepšení zázemí a vybavení PONY KLUBU OLEŠNICE Bouzov

Nová třída v MŠ Horka nad Moravou

Obnova zázemí pro sportovní a spolkovou činnost v obci Luká Luká

Oprava fasády kostela sv. Alfonse v Července a revitalizace zeleně přilehlých prostorLitovel

Jaro, léto, podzim, zima - v hasičárně je vždy prima Skrbep

Zázemí pro kulturní a sportovní vyžití v obci Příkazy Příkazy

Obnova vybavení KD Záloženská Dvorana Cholina

"Záchrana budovy postaví Měrotín na nohy" Měrotín

S pádlem na Moravě Litovel

Zázemí Sagittarie a expozice ohrožených rostlin Křelov-Břuchotín

Ubytování v pevnosti FORT XVII Křelov Křelov-Břuchotín



Chladírenský box pro uskladnění školkařských výpěstků ovocných a okrasných rostlin.Bouzov

Zpracování biomasy Bílá Lhota

Úprava parku v Malé Vrbce a  nákup techniky pro údržbu zeleně Malá Vrbka

Úprava návsi v Hrubé Vrbce Hrubá Vrbka

Obnova veřejné zeleně v obci Boršice u Blatnice Boršice u Blatnice

Rekonstrukce chodníku a zpevněných ploch před kostelem Českobratrské církve evangelickéJavorník

Úprava plochy před zámkem a budovami přízámčí v Uherském OstrohuUherský Ostroh

Oprava MK v obci Blatnička Blatnička

Oprava místní komunikace na parcele číslo KN 6370/1 Blatnice pod Svatým Antonínkem

Lipov - místní komunikace "Pod Radostnou" Lipov

Zvýšení atraktivity města Hluk Hluk

Venkovní osvětlení Nová Lhota Nová Lhota

Rekonstrukce infrastruktury místní komunikace Kuželov Kuželov

Revitalizace zeleně v ulici Lhotská a Parku Hrdinů Ostrožská Nová Ves Ostrožská Nová Ves

Komunikace a parkoviště Velká nad Veličkou

Úprava veřejného prostranství pro parkování v Ostrožské Lhotě Ostrožská Lhota

Obnovení mobiliáře v obci Louka Louka

Lyžařský areál Nová Lhota - technické zasněžování II. etapa Uherské Hradiště

Obnova kulturního domu v Nové Lhotě Nová Lhota

Hřiště Hrubá Vrbka - sociální zařízení Hrubá Vrbka

Vybavení multifunkčního hřiště v obci Louka Louka

Výstavba nového pódia u hlucké tvrze Hluk

Dětské hřiště - mateřská škola Blatnice pod Svatým Antonínkem Blatnice pod Svatým Antonínkem

Odpočinková zóna pro maminky s dětmi Ostrožská Nová Ves

Výstavba víceúčelového hřiště v Javorníku Javorník

Středisko volnočasových aktivit mládeže v Uherskem Ostrohu Uherský Ostroh

Obnova víceúčelového domu čp. 220 Ostrožská Lhota - 1. etapa Ostrožská Lhota

Rekonstrukce zvonice na Ostrožském Předměstí Uherský Ostroh

Rekreace bez překážek Nová Lhota

"PUJČOVNA SPORTOVNÍCH POTŘEB VELKÁ NAD VELIČKOU" Velká nad Veličkou

Obnova fasády kostela Hrubá Vrbka

Zámek v Louce- stavebně historický průzkum Zaječí

Půjčovna lodiček Přízámčí Uh. Ostroh Uherský Ostroh

Malokapacitní ubytovací zařízení Hrubá Vrbka

Hospodářská budova pro sportovní areál Malá Vrbka

Rekonstrukce Lidového domku Háječek čp. 143 Ostrožská Lhota

Materiální dovybavení novoveských včelařů Ostrožská Nová Ves

Materiální dovybavení ostrožských včelařů Uherský Ostroh

Dětské hřiště pro MŠ Sídliště Uherský Ostroh

Krojové vybavení folklorního souboru Suchovjan Suchov

Rekonstrukce kulturní památky kostela Svaté Kateřiny v Boršicích u Blatnice - 1. etapaBoršice u Blatnice

Rekonstrukce památkového domku č. p. 377 Ostrožská Nová Ves

REVITALIZACE KAMENNÉHO KŘÍŽE S KORPEM KRISTA V LOUCE Louka

Sanace vlhkosti kostela sv. Matouše v Nové Lhotě Nová Lhota

Modernizace provozovny na výrobu vína -  vinařství Zlomek&Vávra Boršice u Blatnice

Modernizace vinohradnictví- ing.Luděk Křápek Blatnice pod Svatým Antonínkem

Pořízení mlýnkoodstopokovače a technologie řízeného kvašení Blatnice pod Svatým Antonínkem

Rosič do vinice Blatnice pod Svatým Antonínkem

Pořízení nového traktoru Blatnička

Modernizace vinařství - ing. Luděk Křápek Blatnice pod Svatým Antonínkem



Stroje nám pomáhají v práci Blatnice pod Svatým Antonínkem

Doplnění příslušenství traktoru Kuželov

Vybavení ubytovacího zařízení v Blatničce Brno

Rekonstrukce stávající fasády hotelu a dostavba kolonády pro vstup do hotelu a wellnessJavorník

Rozšíření osvětlení sjezdovky ve SKI areálu Nová Lhota Uherské Hradiště

Rekreační středisko Vápenky - Wellness a Sport centrum Nová Lhota

Výmalba vnitřní části kostela Nanebevzetí Panny Marie Blatnice pod Svatým Antonínkem

Revitalizace kamenného kříže v Louce - Záhumenice Louka

Obnova památníku obětem 1. světové války v obci Kuželov Kuželov

Rekonstrukce stodoly - Expozice Hrubá Vrbka

Kostel sv. Jakuba Ostrožská Lhota - sanace vlhkého zdiva spodní stavbyOstrožská Lhota

Pořízení nových nerezových nádrží na víno Blatnice pod Svatým Antonínkem

Dokončení modernizace provozovny na výrobu vína  -  Vinařství Zlomek&VávraBoršice u Blatnice

Ať náš poklad klidně zraje Blatnice pod Svatým Antonínkem

Modernizace vinařství - mlýnkoodstopkovač s rmutovým čerpadlem Blatnice pod Svatým Antonínkem

Technologie výroby vína Blatnice pod Svatým Antonínkem

Nákup technologie Blatnička

Nákup technologie Blatnička

Nákup rosiče Lipov

Zatlačovač kůlů a sloupků, Osečkovač letorostů Blatnice pod Svatým Antonínkem

Nákup čelního nakladače s kleštěmi na balíky Malá Vrbka

Pořízení montážního vozidla včetně vybavení Uherský Ostroh

Za zvýšení prodejnosti a flexibility produktů "od sv.Antoníčka" Boršice u Blatnice

Vybavení domu lidových tradic v Boršicích u Blatnice Boršice u Blatnice

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s možností napojení na zadávací pracoviště složek IZSTršice

KOMPLEXNÍ VYBAVENÍ MULTIFUNKČNÍHO SÁLU ORLOVNY VE VELKÉ BYSTŘICIVelká Bystřice

ZŘÍZENÍ HŘIŠTĚ PRO PLÁŽOVÝ VOLEJBAL. Bukovany

Rekonstrukce dětského sportovního hřiště u základní školy - modernizaceBystrovany

Rekonstrukce zázemí kynologického klubu Bystrovany Bystrovany

Zkvalitnění sportovních podmínek pro občany Města Libavá Libavá

Zlepšení podmínek pro volnočasové aktivity občanů regionu Bystřička Velká Bystřice

Zkvalitnění zázemí sportovního areálu SK Velká Bystřice Velká Bystřice

Oplocení sportovního areálu TJ Tršice a vybudování dětského koutku Tršice

Zpevnění plochy okolo víceúčelového hřiště v Přáslavicích betonovou dlažbouPřáslavice

Rekonstrukce a pořízení krojového vybavení a ozvučení Doloplazy

Vyřešení akustiky v sále kulturního domu obce Doloplazy Doloplazy

Rekonstrukce areálu FK Hlubočky

DOKONČENÍ ÚPRAV OKOLÍ ASFALTOVÉHO HŘIŠTĚ  HLUBOČKY-MARIÁNSKÉ ÚDOLÍHlubočky

Modernizace sušící technologie na chmel Velká Bystřice

Dřevěné brikety jako obnovitelný zdroj energie Doloplazy

Ekologické zpracování odpadu z dřevařské výroby Daskabát

Rekonstrukce prodejny ve Velké Bystřici Velká Bystřice

Modernizace a rekonstrukce prodejny smíšeného zboží v obci Doloplazy.Velký Týnec

Centrum zakázkové tvorby tiskovin Bystrovany

Rekonstrukce objektu šaten a klubovny Doloplazy

Dětský koutek Přáslavice Přáslavice

Veřejný rozhlas v obci Bystrovany Bystrovany

Oprava místních komunikací - chodníky Doloplazy

Parkovací stání - odstavná plocha u zdravotního střediska v Mariánském ÚdolíHlubočky

Budiž světlo Tršice



Projekt obnovy areálu kulturního domu Svésedlice

Rekonstrukce areálu FK Hlubočky - II.etapa Hlubočky

Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - II. etapa Velká Bystřice

Zlepšení podmínek pro aktivní a zdravý způsob trávení volného času občany regionu BystřičkaHlubočky

Rozvoj podnikání v obci Bukovany - rozšíření nabídky služeb Velká Bystřice

Rozšíření autodílny Velká Bystřice

Modernizace a rozvoj podnikání malé provozovny Velká Bystřice

Zkvalitnění a rozšíření zázemí stavební firmy Bystrovany

Rozšíření prodejny potravin Luční č.p.503, Hlubočky Hlubočky

Našim dětem pro radost Doloplazy

Snížení energetické náročnosti  školní jídelny Tršice

Dokončení Sportovně rekreačního a vzdělávacího areálu Bystrovany Bystrovany

Zkvalitnění zázemí areálu FK Hlubočky Hlubočky

STAVEBNÍ OPRAVY A ÚPRAVY HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ MASARYKOVA ZŠ VELKÁ BYSTŘICE - I.ETAPAVelká Bystřice

Výměna oken budovy obecního úřadu Bukovany Bukovany

Rekonstrukce schodů Na Výsluní Hlubočky

Lepší cesty pro obec Svésedlice

Strojní vybavení pro dřevozpracující dílnu - rozšíření služeb Bukovany

Modernizace sušící technologie na chmel II Velká Bystřice

Rozvoj společnosti BLAKE CZ, s.r.o. nákupem strojů a stavební technikyHlubočky

Rekonstrukce střechy zemědělské provozovny Přáslavice

Rozšíření stávající provozovny pedikúry a nabídky poskytovaných služebVelká Bystřice

Rozvoj podnikání v obci Bukovany - rozšíření nabídky služeb Bukovany

Modernizace vybavení palírny - rozšíření podnikatelských možností Přáslavice

Rekonstrukce zázemí kynologického klubu Bystrovany- II. Etapa Bystrovany

Modernizace vybavení hasičské zbrojnice Hlubočky

Rekonstrukce povrchu na hřišti v Bystrovanech Bystrovany

Vacanovický poklad Tršice

Rekonstrukce sokolovny ve Velké Bystřici Velká Bystřice

Zajištění víceúčelového využití klubovny KK pro širší okruh občanů, spolků a škol Regionu BystřičkaVelká Bystřice

Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - III. etapa Velká Bystřice

Rekonstrukce oplocení fotbalového hřiště Bukovany

Kostel Narození Panny Marie - modernizace systému věžních hodin Tršice

Šetrnější a bezpečnější elektroinstalace farního kostela v Doloplazích Doloplazy

Úprava boční kaple kostela stětí sv.Jana Křtitele ve Velké Bystřici Velká Bystřice

Zkvalitnění zázemí firmy Velká Bystřice

Stroj k usnadnění a zefektivnění práce drobného podnikatele v oboru truhlářství.Doloplazy

Diversifikace činnosti truhlářské provozovny Hlubočky

Vybudování dětského hřiště Hlubočky

SKI PARK HRUBÁ VODA - MOBILITA Hlubočky

Rekonstrukce povrchu fotbalového hřiště v Tršicích pro aktivnější využití volného časuTršice

Oprava zázemí pro sportovní a volnočasové aktivity TJ Sokol Velký ÚjezdVelký Újezd

Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - IV. etapa Velká Bystřice

Připraveni pomáhat se Svatým Floriánem Svésedlice

Ranč Posluchov Hlubočky

Zastávkové přístřešky Bystrovany

PÁTEŘNÍ RR SPOJ A AKTIVNÍ PRVKY DATOVÉ SÍTĚ Velká Bystřice

Generální oprava varhan v kostele Stětí sv. Jana Křtitele Velká Bystřice

Rekonstrukce prodejny potravin v obci Valašská Senice Valašská Senice

Zázemí pro kulturu a činnost zájmových sdružení a spolků v obci SeninkaSeninka



Technické a sociální zázemí kulturního a společenského areálu u motorestu " Čertovy  skály "Lidečko

Kulturní dům Študlov Študlov

Spiningové centrum a půjčovna kol Valašská Polanka Valašská Polanka

Rozšíření nabídky služeb v ubytovacím zařízení Horní Lideč Horní Lideč

Zkvalitnění Hornolidečské magistrály a údržba zeleně v obcích HornolidečskaHorní Lideč

Stavební úpravy úseku Hornolidečské magistrály v obci Valašská PolankaValašská Polanka

BOŽÍ MUKA Pozděchov Pozděchov

Odsávání a filtrace vzduchu svařovací dílny Valašská Polanka

Jednokotoučová pila pro podélné řezání Lužná

Specializovaná prodejna drogerie a domácích potřeb Valašská Senice

Oprava budovy kravína zemědělské farmy JRZ, s.r.o. Pozděchov

Vybavení Výcvikového střediska dobrovolných hasičů pro hasičský sportHorní Lideč

Výměna požárních vrat u Hasičského domu ve Valašské Polance Valašská Polanka

Zkvalitnění lyžařského svahu Pozděchov Pozděchov

Oprava střechy a fasády stolařské dílny Střelná

Rekonstrukce objektu u loveckého zámečku na Trubiskách Pozděchov

Vybavení Hasičského komunitního centra Lačnov Lačnov

Vybavení Společenského klubu Lidečko Lidečko

Zkvalitnění služeb cukrárny - venkovní posezení Valašská Senice

Stavební úpravy úseku Hornolidečské magistrály v obci Leskovec Leskovec

Rekonstrukce budovy komunitního centra v obci Prlov Prlov

Vybudování provozního zázemí občanského sdružení Úsměv v Senince Seninka

Rekonstrukce budovy požární zbrojnice v obci Ústí. Ústí

Stavební úpravy budovy obecního úřadu v Lužné Lužná

Prodejní sklad stavebních, truhlářských a zámečnických potřeb Lidečko

Modernizace dílen dřevovýroby společnosti AGROSPOL LUŽNÁ, s.r.o. Lužná

Zkvalitnění agroturistického zařízení - Penzion Severka Valašská Senice

Rekonstrukce šaten při sportovním hřišti Pozděchov Pozděchov

Rekonstrukce kulturního domu v obci Francova Lhota Francova Lhota

Vybavení knihovny a zázemí pro jednotku SDH v obci Střelná Střelná

Úprava prostor hasičské zbrojnice na klubovnu SDH a vytvoření zázemí pro výjezdní jednotku SDHPozděchov

Rekonstrukce zpevněné plochy a oplocení areálu společnosti KOVAR, s.r.o.Leskovec

Stavební úpravy sálu kulturního domu v Senince Seninka

Pořízení techniky na údržbu zemědělských ploch Pozděchov

Pořízení mobilní zemědělské techniky pro firmu GONE, s.r.o. Prlov

Pořízení granulační linky na výrobu dřevěných pelet Prlov

Vybudování zázemí prodejny železářského zboží a kovoopravny Valašská Senice

Vybudování bourárny masa Lidečko

Provozovna dřevovýroby v obci Horní Lideč Horní Lideč

Pořízení sušičky dřeva Francova Lhota

Pořízení mobilního stroje - nakladače pro manipulaci s dřevem Pozděchov

Pořízení vybavení a úprava vnějších ploch autoservisu Švirák Lidečko

Vybavení pneuservisu a autoservisu PNEUMARTINKA Lidečko

Nákup techniky na zpracování píce. Lačnov

Vybudování zimoviště pro skot v obci Střelná Lidečko

Mobilní prostředky na údržbu krajiny Francova Lhota

Pořízení řezacího a štípacího automatu Valašská Senice

Rozšíření strojního vybavení stavební firmy Jan Trochta Francova Lhota

Nové výrobní zařízení stolárny Kabrhel Francova Lhota

Pořízení rekuperační jednotky v provozovně Carnex, s.r.o. Francova Lhota



Pořízení technologie na zpracování mléka a výrobu mléčných výrobků Študlov

Stavební obnova a vybavení Ateliéru Prčice Hlavní město Praha

Ozelenění Pohnání Pohnání

Rekonstrukce a údržba ploch veřejné zeleně v obci Hlasivo Hlasivo

Rekonstrukce veřejného rozhlasu na území obce Mezno Mezno

Oprava komunikace - ulice Ke Stadionu Sedlec-Prčice

Centra osad Českého Meránu Sedlec-Prčice

Výstavba chodníku v Lejčkově Dolní Hořice

Bezpečnostní úprava okolí základní školy a péče o veřejnou zelep v BorotíněBorotín

Šikovné ruce truhláři nestačí Mladá Vožice

Bezdrátový rozhlas Nadějkov Nadějkov

Sadové úpravy v obci Bradáčov Bradáčov

Kovářská a zámečnická dílna Hartvíkov Dolní Hořice

Ozelenění obce Vilice Vilice

Parkové úpravy v sídlech obce Nemyšl včetně pořízení mobiliáře Mladá Vožice

Vytvoření vhodných podmínek pro vzdělávání dětí a dospělých v ZŠ v Ratibořských HoráchRatibořské Hory

Obnova a rozšíření technického parku pro údržbu ploch veřejné zeleně v Ratibořských HoráchRatibořské Hory

Údržba veřejné zeleně a ozelenění odpočinkové zóny v obci Smilovy HorySmilovy Hory

Údržba ploch veřejné zeleně v obci Dolní Hořice Chýnov

Zlepšení estetického vzhledu obce Vodice Vodice

Zahradní traktor pro Bzovou, ozelenění, oprava kapličky v Bělči Mladá Vožice

Centra osad Českého Meránu II. Sedlec-Prčice

Zvýšení úrovně expozic a ubytovacích podmínek pro účely provozu kulturního Historického centraMladá Vožice

Stavební úpravy a vybavení víceúčelové budovy č.p.36 v Sudoměřicích u TáboraSudoměřice u Tábora

Vegetační úpravy v obci Smilkov Smilkov

Údržba ploch veřejné zeleně v Pojbukách Mladá Vožice

Komplexní údržba veřejné zeleně na Jistebnicku Jistebnice

Úprava návsi v obci Střezimíř Střezimíř

Měšetice - náš domov, současný i budoucí Sedlec-Prčice

Bezdrátový rozhlas Ratibořské Hory Ratibořské Hory

Zavedení bezdrátového rozhlasu v místních částech obce Dolní Hořice Dolní Hořice

Lyžařské trasy Polánka Mladá Vožice

Bezdrátový Místní Informační Systém pro městys Borotín Borotín

Bezdrátový Místní Informační Systém pro obec Jistebnice Jistebnice

Bezdrátový obecní rozhlas  pro Smilovy Hory Smilovy Hory

Stavební úpravy místní komunikace parc.č. 491 k.ú. Dědice  a parc.č. 701 k.ú. Nemyšl, Dědice - VrchaNemyšl

KONEC  RUČNÍMU  BROUŠENÍ DŘEVA Smilkov

Odstavné stání a oplocení Penzionu Kateřina Nadějkov

Vybavení umělecké dílny ve Vilicích Vlašim

Prodejna železářství s rozšířeným sortimentem Mladá Vožice

Dokončení novostavby truhlářské dílny Nemyšl

Budování pastevních areálů ve Vratišově Nadějkov

Penzion "U Jaromíra" Mladá Vožice

Jan Kohout - pořízení truhlářského setu Dolní Hořice

Pastevní areál Zátiší Vilice

Rekonstrukce a modernizace ubytovacího a stravovacího zařízení: Hostinec U RezkůJistebnice

Pastouška 2010 - rekonstrukce a vybavení společenského domu v PikověBorotín

Úprava objektu bývalé odchovny selat pro rozvoj pneuservisu Sedlec-Prčice

Stavební úpravy klubovny a revitalizace hřiště Smetanka v osadě MašoviceDolní Hořice

Společenská místnost ve Starcově Lhotě Nadějkov



Výměna podlahových krytin a otevření stálé galerie v KD Vilice Vilice

Modernizace víceúčelového sportovně-společenského centra v Mezně Mezno

Zlepšení úrovně a vzdělávání spolkového života v obci Opařany Opařany

Úprava interiéru bývalé prodejny na kulturně-sportovní sál Řemíčov

Přátelská zahrada Chotoviny

Obnova kulturního domu v osadě Pořín Dolní Hořice

Rozvoj společensko-kulturního centra v Radkově Radkov

SDH Hartvíkov - rekonstrukce a vybavení klubovny pro společenské akce v obciDolní Hořice

Nahrávací systém pro virtuální videorekordér - grabuj.cz Běleč

Vybavení autoopravny-nákup zvedáku a plničky klimatizací. Smilkov

Konečně prostor, kde se můžeme společně scházet Červený Újezd

Informační a školící centrum Jistebnice Jistebnice

Obnova autobusových zastávek na území Obce Chotoviny Chotoviny

Obnova historické úvozové cesty k osadě Chotčiny Dolní Hořice

Po stopách historie obcemi Mikroregionu VENKOV Chotoviny

Zkvalitpování zelených stezek Greenways Čertovo břemeno Borotín

Penzion MERANO I. etapa Mělník

Apartmány zelená zahrada - změna stavby objektu kotelny na ubytovací objektMladá Vožice

Hurá na kolo (aneb Půjčovna a servis kol, obnova ubytování v soukromí v Jistebnici)Jistebnice

PEC NÁM SPADLA Rýmařov

Stavba dětských hřišť v místních částech Rýmařova Rýmařov

Rekonstrukce soc. zařízení  kino Ryžoviště Ryžoviště

Keramická dílna Horní Město

Rozvoj Městského muzea Rýmařov Rýmařov

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Malá Morávka Malá Morávka

Adaptace Schindlerovy stodoly - výstavní a přednáškové prostory Přerov

Výstavba zpevněných ploch u multifunkčního areálu Velká Štáhle

Vesnické muzeum obce Malá Štáhle Rýmařov

"S Bernardini na Tři krále a pak dále" Břidličná

Obnova veřejného osvětlení Břidličná Břidličná

Restaurování ústředního hřbitovního kříže a výměna vstupní brány na hřbitov v Rudě u RýmařovaTvrdkov

Pro zdravý život, více sportu Dolní Moravice

I na Jesenické si budou hrát - dětské hřiště Břidličná

Kam za kulturou ? Horní Město

Vybudování školicí místnosti pro Rýmařovsko Rýmařov

Mateřské centrum Sluníčko Rýmařov

,,Plnohodnotná malotřídní škola v obci " Dětřichov nad Bystřicí

Obec Malá Morávka - Zřízení bezdrátového rozhlasu Malá Morávka

Obnova veřejného osvětlení v Dolní Moravici Rýmařov

Obnova a modernizace centra obce Stará Ves Stará Ves

Pozvánka do Tvrdkova Tvrdkov

Odpočívadlo u vodní nádrže Tvrdkov - Rýmařovsko Tvrdkov

Modernizace kanceláří OÚ Ryžoviště Ryžoviště

Ať se lidé baví Václavov u Bruntálu

Částečná rekonstrukce obecního úřadu a vybudování zdravotního střediskaDětřichov nad Bystřicí

Keramická dílna Malá Štáhle

Chráníme kulturní dědictví a tradice na vsi Břidličná

Vybudování divadelního sálu pro Rýmařovsko Rýmařov

Bavme se a poznávejme svůj region Rýmařov

ZÁZEMÍ  PRO  SPORTOVNÍ  ODDÍL  KLUBU  BIATLONU  BŘIDLIČNÁ Břidličná



"Pojďme si hrát na Sovinec"  -  dětské hřiště a sportoviště Jiříkov

Máme  rádi  zvířata -   "Přestavba hospodářské budovy" Břidličná

Rekonstrukce hřbitova - část 1 - Kolumbárium Velká Štáhle

Věžní hodiny na kostele sv. Jana Křtitele v Ryžovišti Ryžoviště

Kostel čistý bez vody a plísní Malá Morávka

Zachrapme kulturní památku - hřbitovní zeď Václavov u Bruntálu

Zachrapujeme prvky venkovské krajiny kaplička Ruda u Rýmařova Tvrdkov

Revitalizace budovy TJ Sokol Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota

Interaktivní dětské výletiště Salaš Travičná Tvarožná Lhota

Vítejte ve Strážnici - podium na kulturní akce ve městě Strážnice

Broková střelnice Tasov - rekonstrukce střeliště trap Tasov

Rozvoj kulturních akcí ve Tvarožné Lhotě Tvarožná Lhota

Občanské vybavení a rekonstrukce kulturního areálu "Kříb" v obci KozojídkyKozojídky

Rekonstrukce rodného domu Marie Kudeříkové Vnorovy

Kostel sv.Cyrila a Metoděje - oprava fasády a úprava parku Radějov

Informační centrum Strážnicka Strážnice

Zahrádkáři pro rozvoj kulturního areálu Kříb v obci Kozojídky Kozojídky

VILA ALŽBĚTA - stavební úpravy části rodinného domu na ubytovnu Žeraviny

Udržovací práce na objektu zahrádkářů v areálu Starý potok v k.ú. SudoměřiceSudoměřice

Ať žijí Petrovjané! - obnova budov a prostranství v srdci obce Petrov

Prodejna nápojů a suvenýrů s informačním místem ve Strážnici Strážnice

Modernizace části budovy na sklad prvovýroby se zázemím Tvarožná Lhota

Penzion u Maléřa- vybavení půjčovny kol a penzionu IT Hroznová Lhota

Oprava staré sakristie pro vzdělávací a volnočasové aktivity Kněždub

Poznej Strážnicko svůj kraj Hroznová Lhota

Penzion Amálka Strážnice

Festival na vodě - technické zajištění akce Strážnice

Oprava lesní cesty  u Výklopníku Sudoměřice

Oprava lesních cest v lese Travičná Tvarožná Lhota

Stavební úpravy zděného oplocení, zpevněných ploch, veřejného osvětlení a obnova zeleně, Hroz. LhotaHroznová Lhota

STRÁŽNICKÝ KRAJ NÁS BAVÍ Strážnice

"Oprava  a využití farní budovy a oprava přístupu do kostela Ježíše Krista Krále v Sudoměřicích"Sudoměřice

Hasičská historie v akci Kozojídky

Rozvoj kulturních akcí ve Vnorovech Vnorovy

Rozvoj kulturních aktivit v Sudoměřicích Sudoměřice

Zachování folkloru Strážnického Slovácka Strážnice

HUDEBNÍ STEZKA DOLINEČKA Sudoměřice

Rozvoj kulturních aktivit v Hroznové Lhotě Hroznová Lhota

Zahrada u sv. Martina - rozvoj aktivit pro mladé rodiny s dětmi Strážnice

Oprava lesní cesty v lese Mandát Strážnice

Obnova dílny a nákup zařízení pro autoservis Vnorovy

Modernizace technologického vybavení Vinařství Klásek Petrov

Obnova dílny a nákup zařízení pro elektrovýrobu a opravu Tasov

Uprkova stezka v Hroznové Lhotě Hroznová Lhota

Zpracování ovoce na mošty Tasov

Kroje pro Radějov Radějov

Stavební úpravy RD Marie Kudeříkové - muzejní expozice, 2.etapa Vnorovy

Kulturní dům v obci Tasov Tasov

Dřevařská expozice a stezka Tvarožná Lhota

Úprava podkrovních prostor budovy Kněždub



Změna dispozice pro víceúčelovou počítačovou místnost v ZŠ Tvarožná LhotaTvarožná Lhota

Prodejna řemeslných výrobků s expozicí a ubytováním Hroznová Lhota

Kozí sýry z naší farmy v pohodě i na Váš stůl Tvarožná Lhota

Vinný sklep vinařství Svoboda Petrov

PENZION AMÁLKA - kolárna  a  bufet Strážnice

Obnova sklepa pro víceúčelové využití Strážnice

Podpora ovocnářství ve Vnorovech Vnorovy

Procházka Petrovem - aneb od vody k vínu Petrov

Modernizace farmy Říha Vnorovy

Rozvoj naučných stezek Strážnicka v CHKO Bílé Karpaty Strážnice

Fčeličky Strážnicku Strážnice

Zázemí a vybavení ČZS Vnorovy Vnorovy

Kaple sv. Martina v Kozojídkách Hroznová Lhota

Kostel sv.Jana Křtitele v Kněždubě s vybavením Kněždub

Dětské hřiště Vnorovy Vnorovy

Obnova sociálního zařízení a úprava zázemí KD Žeraviny Žeraviny

Rozvoj truhlářské výroby Sudoměřice

Rozvoj ovocnářství a lučního hospodaření v Kněždubě Kněždub

Rozvoj Vinařství Macháček, Vnorovy Vnorovy

Autokempink Strážnice - cyklisté vítáni Strážnice

Řezbářská expozice se stezkou Strážnice

Rekonstrukce kulturního domu v Šumavských Hošticích Šumavské Hoštice

Kino Strunkovice - tepelné úspory Strunkovice nad Blanicí

CENTRUM NEZISKOVÉHO SEKTORU MALENICE Malenice

Pořízení nových technologií pro provoz pneuservisu Vlachovo Březí

Autoopravna - Radek Matějka Prachatice

Pořízení formátovací pily Čkyně

Osvětlovací a ozvučovací technika pro divadelní spolek Strunkovice nad Blanicí

ZLEPŠENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ  A ZÁZEMÍ HASIČSKÝCH SBORŮ OBCE TĚŠOVICETěšovice

Zázemí hasičské zbrojnice Malenice

Vybavení kulturního domu Strunkovice Strunkovice nad Blanicí

VYROSTEME NA VENKOVĚ. Mateřské a komunitní centrum, multifunkční zázemí pro občanské iniciativyDub

Vnitřní vybavení a rozšíření užitného prostoru sportovního zařízení "fotbal - tenis"Lažiště

Zázemí pro spolkové aktivity dětí Malenice

Oprava návesní kaple Panny Marie s využitím inovativních principů a ekologicky šetrných materiálůStrunkovice nad Blanicí

Rekonstrukce kaple v památkové zóně Koječín Čepřovice

Oprava památky - stáje v Záblatí Prachatice

Inovace ve výrobním procesu kamenictví Strunkovice nad Blanicí

Inovace pracovních postupů a poskytovaných služeb autodílny Prachatice

Modernizace truhlárny Strunkovice nad Blanicí

Pořízení nové technologie pro provoz truhlářství Šumavské Hoštice

Chodník a úpravy v městském parku na Tržišti Husinec

OBNOVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U ZŠ V ŠUMAVSKÝCH HOŠTICÍCH A POŘÍZENÍ TECHNIKY NA ÚDRŽBUŠumavské Hoštice

Bezdrátový rozhlas Strunkovice Strunkovice nad Blanicí

Parkové úpravy, nákup a výsadba zeleně včetně zatravnění v zastavěném území obce Vacov, k.ú VlkoniceVacov

Nákup vybavení pro zázemí v obci Chlumany Chlumany

Vybavení oddílu gymnastiky Strunkovice nad Blanicí

Mobilní ozvučovací a osvětlovací technika pro kvalitní spolkový život Husinec

Pořízení vybavení kinosálu pro rozvoj kulturní  činnosti a podporu  ekologické osvětyČkyně

Vybavení sportovního areálu SK Vacov Vacov



Okolí Centra občanské vybavenosti Chlumany

Pořízení nové technologie pro provoz truhlářství Šumavské Hoštice

Pořízení technologického vybavení provozovny Zálezly

S Adou plnou parou Husinec

Pořízení vlastního vybavení pneuservisu Prachatice

Pořízení nových technologií pro provoz opravny motorových vozidel Vacov

Bezdrátový rozhlas Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice

Úpravy veřejného prostranství v Budilově Bošice

Dubská jednota Dub

Obnova střešního fondu zámku v Dubu u Prachatic Dub

Zázemí pro FC Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice

Lezecká stěna v předsálí tělocvičny KD ve Strunkovicích nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí

Vybavení společenské místnosti v č.p.22 Šumavské Hoštice

Vybavení hasičské klubovny v Šumavských Hošticích Šumavské Hoštice

Vnitřní vybavení kabin Sportovního klubu Svatá Maří Magdaléna Svatá Maří

Vybavení kulturního domu Lažiště Lažiště

Rekonstrukce kulturního domu v Šumavských Hošticích - 2.fáze Šumavské Hoštice

Stavební úpravy kulturního domu Svojnice 22, parc.č.38 Strunkovice nad Blanicí

Kdo si hraje nezlobí - Dětské hřiště PROSTOR pro matku a dítě Čkyně

Další modernizace truhlárny Strunkovice nad Blanicí

Domácí dílna - Svatá Maří Svatá Maří

Oprava Základní školy a Mateřské školy Svatá Maří - I. etapa výměna oken a vstupních dveříSvatá Maří

Pořízení laserové měřící techniky Vlachovo Březí

Pořízení nové technologie pro provoz pneuservisu, montážní a vyvažovací strojČkyně

Rozšíření služeb autoopravny Prachatice

Pořízení nového vybavení truhlárny Bošice

Nákup strojního vybavení autoservisu Vacov

Pořízení nového vybavení opravny motorových vozidel. Prachatice

VOLNOČASOVÝ AREÁL CHLUMANY - OKOLÍ VODNÍCH NÁDRŽÍ Chlumany

Regenerace parku Mládí - mezigenerační hřiště Prachatice

Obnova části místní komunikace Šumavské Hoštice-Škarez Šumavské Hoštice

Zřízení bezdrátového informačního a varovného systému v obci Vacov Vacov

Revitalizace parčíku u mostu Strunkovice nad Blanicí

Oprava návesní kaple v Šipouně Strunkovice nad Blanicí

"Rekonstrukce střechy bývalé školy v Zálezlech - Odkaz Josefa Zítka" Zálezly

Obnova hřbitova v Šumavských Hošticích Šumavské Hoštice

Dětské hřiště v Dubu Dub

Pořízení nového vybavení autoservisu Lažiště

Zkvalitnění služeb autoopravny Prachatice

Zázemí pro komunitní aktivity Dub

Úprava povrchu v areálu podnikatelské provozovny Prachatice

Vybavení víceúčelové místnosti v hasičské zbrojnici a  klubovny pro mladé hasičeČepřovice

Zázemí pro dětské hry Čkyně

Vybavení pro SDH Lažiště Lažiště

Pořízení nového vybavení - CNC frézovací stroj Prachatice

Úprava povrchu manipulační plochy v areálu truhlářské dílny Šumavské Hoštice

Zázemí pro neziskový sektor Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice

Modernizace elektroinstalace a osvětlení tělocvičny KD Strunkovice Strunkovice nad Blanicí

Parkové úpravy areálu školní zahrady Vacov

Zlepšení akceschopnosti jednotky SDH Velký Bor Strunkovice nad Blanicí



Zkvalitnění sušení a údržby požárních hadic Strunkovice nad Blanicí

Multifunkční hřiště - PROSTOR pro sport ve Čkyni Čkyně

Obnova části místní komunikace v Šumavských Hošticích Šumavské Hoštice

Rozšíření strojního vybavení v klempířské dílně Šumavské Hoštice

Zahájení činnosti autoservisu - nákup 3D geometrie Strunkovice nad Blanicí

Nákup tloušťkovací frézky pro rozvoj truhlářské dílny Prachatice

Nákup vybavení na čištění studní a potrubí Lipovice

Rozvoj truhlářské a čalounické dílny - pořízení nové technologie Prachatice

Úprava povrchu areálu podnikatelské provozovny - etapa 2 Prachatice

Revitalizace arboreta a Letního kina ve Vimperku Vimperk

Rekonstrukce chodníku a odvodpovacího žlabu ve Svojnicích Strunkovice nad Blanicí

Spojovací chodba Šumavské Hoštice

Rekonstrukce objektu Obecního úřadu Dvory Dvory

Oprava Základní školy a Mateřské školy Svatá Maří - II. etapa: Zateplení stropu a výměna osvětleníSvatá Maří

Vybavení sálu kulturního domu Malenice Malenice

CASSINI PRO REGION - REGION PRO CASSINI-fáze II. Husinec

Vybavení - zázemí pro neziskový sektor Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice

Modernizace tříd a vybavení zahrady MŠ Pastelka při ZUMŠ Vlachovo BřezíVlachovo Březí

REKONSTRUKCE UT NA ZÁMKU DUB U PRACHATIC - PRVNÍ ETAPA ROZVODY UT VE 2. NPDub

Oprava památky - stáje Záblatí II.část Prachatice

Nákup rozmetadla hnoje Bušanovice

Modernizace farmy - výstavba moderního pastevního areálu Čkyně

Modernizace zemědělského podniku - nákup lisu na balíky Čepřovice

Modernizace zemědělského podniku Farma Malenice Malenice

Prostor pro radost - obnova společenských místností v obci Pazderna Pazderna

Obnova a úprava intravilánu Metylovice

Rekonstrukce systému kejdového hospodářství a modernizace technologie krmení ve velkovýkrmně prasatHorní Tošanovice

Boudy pro telata Pržno

Oprava povrchů chodníků na MK Bezručova v k.ú. Frýdlant nad OstravicíFrýdlant nad Ostravicí

Rekonstrukce budovy mateřské školy - II. etapa Pražmo

Chodník od autobusové zastávky "Zadky" ke křižovatce I/48 a II/474 - úsek ATřanovice

Výstavba hospodářské budovy u hasičské zbrojnice Soběšovice

Rekonstrukce budovy Základní a Mateřské školy - Bruzovice Bruzovice

Rekonstrukce obřadní síně a klubu důchodců Lučina

Obnova a následná údržba veřejné zeleně v obcích Pražmo a Morávka Morávka

Dojící robot Pržno

Modernizace produkční stáje a dojírny Horní Tošanovice

Rekonstrukce zemědělské budovy na ubytovací zařízení za účelem provozování agroturistikyKunčice pod Ondřejníkem

Obnova fasády kostela sv. Ignáce z Loyoly Malenovice

Obnova kostela v obci Pržno Pržno

Obnova a údržba veřejných prostranství v obci Baška, oprava centrálního chodníku k autokempuBaška

Místní komunikace v nové zástavbě v obci Pstruží Pstruží

REKONSTRUKCE MK OSTRAVICE - VRCHY   SO 102 OPRAVA A ROZŠÍŘENÍ MOSTUOstravice

Rozšíření veřejného osvětlení Zlatník - Visalaje Krásná

Obnova MK Dobratice  - 1C Nádraží -Hranice Dobratice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice ve městě Brušperku Brušperk

Rekonstrukce a obnova travnaté plochy a závlahový systém sportovního hřištěDobratice

Obnova budovy bývalé školy Vojkovice - oprava fasády, výměna oken a dveříVojkovice

Přestavba garáže na kancelář, klubovnu a skladový prostor v areálu TJ Sokol HukvaldyHukvaldy

Rekonstrukce Základní školy Kozlovice Kozlovice



Rekonstrukce sálu pro zájmovou a sportovní činnost ve Staré Vsi nad OndřejnicíStará Ves nad Ondřejnicí

Fixační klec Pržno

Ovečky pod Ondřejník Lhotka

Rekonstrukce stáje pro koně a přípravny krmiv Bruzovice

Revitalizace zahrady MŠ Fryčovice Fryčovice

Modernizace stájí pro skot Horní Tošanovice

Generální oprava kostela sv. Filipa a Jakuba v Dobraticích Dobratice

Rekonstrukce chodníku a zpevněné plochy u kostela SCEAV v AlbrechticíchAlbrechtice

Chlazení mléka Pržno

Rekonstrukce a obnova kaple Navštívení P. Marie v obci Lhotka Lhotka

Kombinované hřiště Morávka a Pražmo Pražmo

Obnova veřejného osvětlení v obci Hukvaldy - I. etapa Hukvaldy

Inovace veřejného osvětlení v obci Bruzovice - I. etapa Bruzovice

Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v místních částech  obce BíláBílá

Rekonstrukce zdravotního střediska na mateřskou školku Čeladná

Rekonstrukce a modernizace hasičské zbrojnice v Nošovicích Nošovice

Stavební úpravy a přístavba ZŠ v obci Pržno Pržno

Rekonstrukce povrchu místní komunikace včetně výsadby doprovodné silniční vegetaceLučina

Mateřská škola v Pstruží Pstruží

Dětské hřiště v Soběšovicích Soběšovice

Multifunkční sportovní hřiště Horní Tošanovice

Modernizace určená pro chov koní Albrechtice

Stavební úpravy střechy a krovu bývalé fary v Pražmě Pražmo

Zajištění krmivové základny pro odchov skotu Janovice

Pořízení techniky na sklizep píce a výdejního automatu na mléko Pržno

Rozšíření ubytovací kapacity na Pensionu Jízdárna Morávka

Stavební úpravy kostela sv. Stanislava v Bruzovicích Bruzovice

Oprava interiéru kostela sv. Jana a Pavla v Krmelíně Ostrava

Stavební úpravy objektu TJ Dolní Tošanovice - II. etapa Dolní Tošanovice

Frýdlant nad Ostravicí, Stavební úpravy ZŠ T.G.M. č.p. 1260, pavilonu 10J na mateřskou školuFrýdlant nad Ostravicí

Chodníky, zpevněná plocha, terénní úpravy u zdravotního střediska a lékárny RaškoviceRaškovice

Instalace dopravně bezpečnostních prvků - 2 ks radarů v Dobraticích Dobratice

Chodník a zatrubnění silniční příkopy Horní Bludovice Horní Bludovice

Obnova místní komunikace okolo Masného Dolní Domaslavice

Zvýšení bezpečnosti občanů v obci Hukvaldy Hukvaldy

Inovace technologie zimní údržby chodníků v obci Ostravice a v areálu Základní školyOstravice

Stavební úpravy v  mateřské škole v Metylovicích Metylovice

Stavební úpravy Mateřské školy Vojkovice č. 17 Vojkovice

Inovace hasičské zbrojnice - centra kulturního dění obce Krásná Krásná

Bezbariérový úřad Komorní Lhotka

Nákup zemědělské techniky Komorní Lhotka

NÁKUP DISKOVÉHO PODMÍTAČE Dolní Domaslavice

Nákup traktoru za účelem rozvoje ekologické zemědělské farmy Palkovice

Vybavení posilovny sportovního centra Giff Aréna Frýdlant nad Ostravicí

Dovybavení Ski Areálu Řeka Ostrava

Modernizace technologie dojírny Partutovice Partutovice

Nákup techniky pro údržbu lesů v Teplicích n.B. Teplice nad Bečvou

Ze smetí cenná surovina Provodovice

Úprava veřejné zeleně v Opatovicích Opatovice

Úprava veřejného prostranství v okolí kostela Ústí



Úprava návsi obce Rouské I. etapa Rouské

Přestavba bývalé kotelny v budově kulturního domu na multifunkční zkušebnu pro hudební spolkyHustopeče nad Bečvou

Ať se máme kde scházet aneb víceúčelový dům Dolní Těšice

Kultrurně-společenské centrum obce Klokočí Klokočí

Vybudování zázemí sportovního areálu Horní Újezd

INFRASTRUKTURA PRO SPOLKOVÝ ŽIVOT A SPORT VE SKALIČCE Skalička

Cesta jako žádná ze sta Hustopeče nad Bečvou

Zdraví, sílu najdeš v sýru. Hustopeče nad Bečvou

Technologie pro masnou výrobu. Malhotice

"Cestou necestou - oprava komunikace Nejdek" Bělotín

Dejme Hranicku křídla Hranice

Špičkové centrum volnočasových aktivit ve Špičkách Špičky

Obnova výletiště - centra pro venkovní spolkový, kulturně-společenský a sportovní život v obci RakovRakov

Modernizace tribuny, šaten a sociálního zařízení - 1. a 2. etapa Všechovice

Nové hřiště v požární nádrži Býškovice

A co děti? Mají si kde hrát? - vybudování dětského hřiště Drahotuše Hranice

Modernizace penzionu Ostravanka Teplice nad Bečvou

Dobudování doplpkové infrastruktury ubytovacího zařízení Všechovice

Nová knihovna a klubovna v Radíkově Radíkov

Víceúčelový volnočasový areál Střítež nad Ludinou

Hala pro výkrm drůbeže Horní Újezd

Sklad brambor v Zemědělském družstvu Partutovice Partutovice

Nákup lesní techniky pro rozšíření a zkvalitnění práce v lese Skalička

Moderní a šetrné hospodaření v lese Jindřichov

Pořízení lesnické techniky pro zajištění produkce štěpky Jezernice

Obnova autobusové zastávky v obci Horní Újezd Horní Újezd

Obnova veřejných prostranství v obci Paršovice Paršovice

Obnova autobusové zastávky v Opatovicích Opatovice

Zelené Všechovice Všechovice

Revitalizace veřejného prostranství pod školkou Teplice nad Bečvou

Veřejné prostranství u hřbitova Partutovice

Rekonstrukce sportovního areálu v Teplicích nad Bečvou Hranice

Rekonstrukce recepce penzionu Teplice nad Bečvou

Rekonstrukce Ubytovny a hospůdky U Hájku na cykloubytovnu Hustopeče nad Bečvou

Včelí naučná stezka Hranice

Hipostezka na Potštátsku Hranice

Revitalizace hřbitova ve Skaličce Skalička

Sušárna ovoce Lučice Bělotín

Rozšíření technologie Malá mlékárna Hustopeče nad Bečvou

Obnova a rozšíření zázemí venkovního víceúčelového areálu v RouskémRouské

Zázemí kulturního domu a nová klubová místnost Všechovice

ZEWL HOUSE BĚLOTÍN Bělotín

Vzorková prodejna alternativního vytápění - Hranice Hranice

Modernizace sklenářství Skalička

Zázemí firmy Orság stavby s.r.o. Horní Újezd

Rekonstrukce dílny a rozšíření strojového vybavení. Býškovice

ROZVOJ PROGRAMOVÉHO ZÁZEMÍ FIRMY  - NÁKUP MODERNÍHO VIZUALIZAČNÍHO A PROJEKČNÍHO SOFTWARU A ZAŘÍZENÍHranice

Technologie sušárny zrnin Horní Újezd

Rekonstrukce váhy a pořízení stroje pro zastýlání Partutovice

Modernizace posklizpové linky ve společnosti Skalagro, a.s. - 1. etapa Skalička



Tažený postřikovač pro ochranu rostlin Potštát

Pořízení nového lisu Hranice

Pořízení zemědělské techniky Střítež nad Ludinou

Pořízení přesného secího stroje s přihnojením Býškovice

Obnova veřejných prostranství v obci Horní Újezd Horní Újezd

Zelené Všechovice II Všechovice

Rozšíření služeb ve sportovně relaxačním centru BSS Club Hranice Hranice

Zlepšení služeb GOLF CLUB Radíkov Radíkov

Rekonstrukce koupelen a okenic penzionu Franz Josef Hranice

Víceúčelové sportovní hřiště Lipná Černotín

Modernizace sportovního areálu v Teplicích a rozšíření tenisové haly o badmintonHranice

Naučná vodohospodářská a přírodní stezka Moravskou bránou a ZáhořímBýškovice

Revitalizace staré aleje a oprava kapličky na Kostelním vrchu v Horní Rokytnici nad JizerouRokytnice nad Jizerou

Výměna oken na budově obecního úřadu v Roztokách u Jilemnice Roztoky u Jilemnice

Přístavba k č. p. 108 Valteřice - hasičská zbrojnice Horní Branná

Zrestaurování věžních hodin školní budovy v Čisté u Horek Čistá u Horek

Obnova a rozšíření regionálního muzea Rokytnice nad Jizerou

OPRAVA  POVRCHU  VÍCEÚČELOVÉHO  HŘIŠTĚ Paseky nad Jizerou

Rekonstrukce stávajícího objektu teletníku v Poniklé Poniklá

Oprava historických soch v obci Horka u St.Paky Horka u Staré Paky

Ekologizace vytápění objektu Kulturního domu Horka u Staré Paky

Rekonstrukce stáje a podlahy hnojiště Kruh

Modernizace provozovny kamenictví Jilemnice

Restaurování kulturní památky Ukřižování Ježíše Krista  se zvoničkou ve Žďáru u Staré PakyLevínská Olešnice

Rekonstrukce střešního pláště kostela Studenec

Památky Jilemnice a Horní Branné Jilemnice

Mobiliář pro kulturní, společenské a sportovní akce Čistá u Horek

Rekonstrukce skautských kluboven Za Lázněmi Jilemnice

Udržovací práce na objektu sokolovny ve Studenci. Studenec

Rekonstrukce povrchu podlahy sokolovny v Čisté u Horek Čistá u Horek

"Rekonstrukce budovy - objekt mysliveckého sdružení" Jilemnice

Pořízení vybavení pro pořádání společenských, kulturních a sportovních akcí na Rokytnicku a okolíRokytnice nad Jizerou

Dokončení opravy a modernizace budovy obecního úřadu čp.94 Levínská OlešniceLevínská Olešnice

Důstojné sportovní zázemí pro všechny generace Martinice v Krkonoších

Obnova materiálového vybavení SDH Poniklá Poniklá

Pasportizace kulturního dědictví mikroregionu Jilemnicko Jilemnice

Modernizace truhlářské výroby Benecko

Obnova a restaurování velké opony v divadle KRAKONOŠ ve Vysokém nad JizerouVysoké nad Jizerou

Památky Jilemnice a Křižlic Jilemnice

Oprava povrchu víceúčelového hřiště Vysoké nad Jizerou

Přístavba a stavební úpravy hasičské zbrojnice Víchová nad Jizerou

Výměna oken staré budovy ZŠ v Dolní Rokytnici Rokytnice nad Jizerou

Oprava historické hasičské zbrojnice Horka u Staré Paky

Památky Jilemnice a Vítkovic Jilemnice

Výměna střešní krytiny na kostele sv. Václava v Pasekách nad Jizerou Paseky nad Jizerou

Rekonstrukce střechy sokolovny a zateplení stropu Horka u Staré Paky

Mobiliář pro kulturní, společenské a sportovní akce II. Čistá u Horek

Žďár žije - pořízení materiálně - technického vybavení SDH Žďár Levínská Olešnice

Ať jsme vidět a slyšet! Poniklá

Rekonstrukce hasičské zbrojnice čp. 124 v Poniklé Poniklá



Stavební úpravy hasičské zbrojnice a přístřešek na kontejnery Martinice v Krkonoších

Modernizace školní kuchyně - III. etapa Poniklá

Chytří horalé, cyklus vzdělávacích programů Vítkovice

Oprava střešního pláště na budově ZŠ Dolní Rokytnice, objekty B a C Rokytnice nad Jizerou

Rozšíření těžby stavebního kamene v lomu Studenec Studenec

Zařízení kuchyně pro agroturistiku Roztoky u Jilemnice

Krkonošská vyhlídka Čistá u Horek

Rekonstrukce rozhledny Žalý Jilemnice

Vybudování odpočinkových míst k značeným turistickým trasám v Rokytnici nad JizerouRokytnice nad Jizerou

Kompletace kopské farmy Vítkovice

Modernizace technického zázemí farmy Malinských v Křížlicích Jestřabí v Krkonoších

Modernizace strojového parku Roztoky u Jilemnice

Moderní údržba krajiny Poniklá

Modernizace sklizně na rodinné farmě Levínská Olešnice

Modernizace provozovny-keramicke dilny Rokytnice nad Jizerou

Modernizace truhlářské výroby - 2.etapa Benecko

Rozšíření sortimentu kovovýroby Nová Paka

Prodej a servis výpočetní techniky Jilemnice

Památky jižního Jilemnicka Čistá u Horek

Památky Peřimova a Vítkovic Jilemnice

Expozice "Život pod horami" Horní Branná

Revitalizace fary v Horní Branné za účelem mezigeneračního a mezikonfesního setkávání občanůHorní Branná

"Obrazová expozice o historii Rokytnice nad Jizerou" Rokytnice nad Jizerou

Restaurace kulturních památek Přívlaky Poniklá

Obnova konstrukcí nad hlavní lodí kostela Roztoky u Jilemnice

Stavební úpravy ubytovací části TJ Vysoké nad Jizerou Vysoké nad Jizerou

Rozšíření plynofikace kulturního domu Třebelovice

Vybudování střeleckého zařízení MS Mladopovice Mladopovice

PŘESTAVBA KUŽELNY VE SLAVONICÍCH-2.ETAPA-TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ KUŽELNYSlavonice

PÍSKOVÁ JÍZDÁRNA VČETNĚ VYBAVENÍ Dešná

Rekonstrukce kapličky v Menharticích Menhartice

Modernizace budovy základní školy č.p. 67 v Mladopovicích Mladopovice

Knihovna Jemnice Jemnice

Obnova hrací plochy a zázemí pro sportovní činnost Jemnice

Přestavba kuželny - vybudování šaten a sociálních zařízení Slavonice

Mobilní zázemí pro kulturní, sportovní a společenské akce Jemnice

Stavební úpravy budovy Základní školy v obci Mladopovice, č.p. 67 Mladopovice

Zázemí pro organizování volnočasových a kulturních aktivit Slavonice

Dokončení obnovy školní kuchyně Dešná Dešná

Modernizace vytápění - infratopení  prostor pro ZUŠ v Jemnici Jemnice

Přístavba a úprava domu čp. 11 v Třeběticích Třebětice

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ v domě č.p. 49 v Jemnici, místní část PanenskáJemnice

Víc než jen dvůr a zahrada Korolupy

Modernizace víceúčelového hřiště v obci Štěpkov Štěpkov

Úprava veřejného prostranství v památkové zóně Vratěnín - 2. etapa Vratěnín

Obnova kostela sv. Jana Křtitele v Dešné Dešná

Rekonstrukce chodníků v Menharticích Menhartice

Úprava veřejného prostranství a vzhledu obce Štěpkov Štěpkov

Prezentace a dokumentace činností sdružení Jemnice

Chceme si hrát! Police



Expozice a depozitář obce Mladopovice Mladopovice

Vymalování interiéru kostela sv. Linharta v Kdousově Kdousov

Rekonstrukce zeleně u KD Třebelovice Třebelovice

Rekonstrukce chodníků v obci Radotice Radotice

Rekonstrukce střechy kulturního domu a obecního úřadu v Lomech Lomy

Oprava kostela sv. Václava v Třeběticích Třebětice

Péče o krajinu v povodí Želetavky Police

Linka na separaci kvasu před vypálením v pěstitelské pálenici Police Police

Oprava vybraných úseků místních komunikací IV. třídy - město SlavoniceSlavonice

Obnova autobusové čekárny v Jemnici Jemnice

Rekonstrukce podlahy velkého sálu jemnické sokolovny Jemnice

Rozšíření technického zázemí - mobilní WC a přívěsný vozík Jemnice

Technické vybavení SDH Panenská Jemnice

Oprava konstrukce krovu věže kostela sv. Jana Křtitele v Dešné Dešná

Pořízení secí kombinace na snížení eroze půdy Lomy

Stavební úpravy a přístavba stáje pro výkrm skotu Třebětice

Úprava veřejných prostranství v obci Panenská a pořízení techniky na údržbu zeleněJemnice

Víceúčelové hřiště Bápovice Bápovice

Modernizace víceúčelového objektu č.p. 58 v Mladopovicích Mladopovice

2. ETAPA OBNOVY OBJEKTU KLÁŠTERA VE VRATĚNÍNĚ Hlavní město Praha

Rekonstrukce kaple sv. Jana a Pavla v Lomech Lomy

Obchod ve Slatině Slatina

Sociální vybavení na hřišti v Dolních Dubpanech Dolní Dubpany

Podzemí v Přeskačích Přeskače

Stavební úpravy hřiště pro děti a mládež, Hostim Hostim

Restaurování souboru barokních soch v areálu kaple sv. Jana NepomuckéhoRešice

Zrestaurování kašny na Ugartově náměstí v Jevišovicích Jevišovice

Obnova zvoničky ve Stupešicích Běhařovice

Obnova oken kostela sv. Filipa a Jakuba v Pavlicích Pavlice

I. etapa rekonstrukce Obecního úřadu Vedrovice s rozšířením jeho využitíVedrovice

Selský dvůr Skalice - centrum volného času Skalice

Rekonstrukce kulturního domu v obci Petrovice Petrovice

Sport, zábava, relaxace  - zvýšení atraktivity sportovního areálu v RakšicíchMoravský Krumlov

Rekonstrukce radnice - II. etapa Blížkovice

Obnova objektu márnice Hostim Hostim

Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého Ctidružice

Průzkum podzemních prostor pod náměstím v Blížkovicích Blížkovice

Vnitřní vybavení v truhlářské dílně Pavlice

Sklad pro školkařské výpěstky Kadov

Výstavba fóliovníků v zahradnictví Vedrovice Vedrovice

Multifunkční centrum Ctidružice Ctidružice

Víceúčelové hřiště v Kubšicích - I.etapa Kubšice

ŠKOLNÍ DVŮR V OBCI RYBNÍKY Rybníky

Galerie 1602 - sklo a současné umění Slatina

Rekreační areál Záduška Střelice

Penzion U Zejdů Hostim

Víceúčelový dům v Medlicích - III. etapa Medlice

Rekonstrukce společenského sálu základní školy Blížkovice

Obnova střešní konstrukce kostela sv. Kunhuty ve Vedrovicích Olbramovice

Oprava kostela sv. Josefa v Jevišovicích I. etapa Jevišovice



Stavební obnova pavilonu SD1 Uhlířské Janovice

Šatny - víceúčelové hřiště Jindice Rašovice

Rekonstrukce osvětlení ve třídách ZŠ Potěhy Potěhy

Oplocení sportovního areálu ve Zbraslavicích Zbraslavice

Rekonstrukce zázemí sportovně-společenského centra Miskovice  II.etapaMiskovice

Rekonstrukce zázemí sokolovny v Paběnicích čp. 85 - divadelní šatny a soc. zařízení.Paběnice

Rekonstrukce volejbalového areálu Zruč nad Sázavou

Rekonstrukce stáje pro telata Zruč nad Sázavou

Nákup bud pro telata Červené Janovice

Rekonstrukce vepřína v Úmoníně Úmonín

Oprava dětského dopravního hřiště ve Zruči nad Sázavou Zruč nad Sázavou

Nákup traktoru Opatovice I

Nákup tloušťkovací frézy Malešov

Nákup lisu na brikety včetně filtrační nástavby Zbraslavice

,,Hřiště Petrovice I.-radost pro menší i větší ,, Petrovice I

Rekonstrukce kapličky Horka II

Rekonstrukce střechy kostela sv. Jakuba v Paběnicích II etapa. Třebonín

Nová střecha pro kostel sv. Ondřeje v Chlístovicích Chlístovice

Rekonstrukce a zpřístupnění zvonice kostela Narození Panny Marie v KošicíchUhlířské Janovice

Penzion "NA STATKU" Tupadly Tupadly

Rekonstrukce, modernizace posklizpové linky obilí a olejnin AGRO Kluky s.r.o.Kluky

Stáj pro telata v ZOD Potěhy Tupadly

Obnova a úprava povrchu jízdárny v areálu sportovně-společenského centra v MiskovicíchMiskovice

Hravě a bezpečně na venkovní zahradě MŠ Zbraslavice Zbraslavice

Přístavba a půdní vestavba hasičské zbrojnice v Křeseticích Křesetice

Obnova a vytvoření herních prostorů pro děti Uhlířské Janovice

Modernizace farmy na výkrm drůbeže Kutná Hora

"Oprava hasičské zbrojnice v obci Močovice" Močovice

Produkční stáj pro dojnice - provětrávání Nepoměřice

Rozšíření zázemí na sportovním hřišti Petrovice I Petrovice I

Oprava podlahy a instalace přepážky - skládacích dveří v sokolovně ZbraslaviceZbraslavice

Nástavba garáže pro požární techniku - zřízení skladu drobné požární technikyBohdaneč

Rekonstrukce LDS na LHC Městské lesy Zruč nad Sázavou - I. etapa Zruč nad Sázavou

Stáj pro skot-přístavba venkovního krmiště Chlum Zbýšov

Doprovodná technologie dojícího robota a boudy pro telata Vlastějovice

Rekonstrukce hospodářských budov na farmě v Chotěměřicích Zbraslavice

Rekonstrukce vytápění hasičské klubovny Chabeřice

Sanace zdiva a oprava fasády obecního domu Soupov

Dětský koutek Horka II Horka II

Výměna  střešní krytiny, okenních a dveřních otvorů - Knihovna ZbraslaviceZbraslavice

Pořízení návěsu za traktor Horka II

Závlaha travnaté plochy dvou hřišť fotbalového stadionu Zruč nad Sázavou

Rekonstrukce a modernizace stodoly na sklad obilovin a olejnin Miskovice

Kabiny - sociální zařízení pro tělovýchovné zařízení v obci Vlková Zbizuby

MŠ Církvice - cílem je trvalé zvyšování kvality Církvice

Rozšíření truhlářské dílny nákupem nového strojního vybavení Červené Janovice

Rozšíření stávající výroby v truhlářství Opatovice I

Pořízení univerzálního kolového traktoru a mulčovací frézy Hlavní město Praha

Nákup příkopového mulčovače a techniky na údržbu obecních lesů Bohdaneč

Rekonstrukce prodejny drogerie ve Zbraslavicích. Kutná Hora



Rekonstrukce sociálního zařízení v Základní škole Suchdol Suchdol

Stavební úpravy objektu MŠ, Vlastějovice č. p. 97 Vlastějovice

Výměna nevyhovujícího osvětlení učeben I. ZŠ Zruč Zruč nad Sázavou

STRNIŠTĚ pod střechou - č.p. 36 Košice

Rekonstrukce objektu  na výkrmnu býků Vavřinec

Dětské hřiště Tupadly Tupadly

Oprava věže a části presbytáře kostela. Červené Janovice

Oprava fasády požární zbrojnice Pertoltice

Kostel sv. Jana Křtitele v Nové Lhotě - Obnova střechy Třebonín

Modernizace bývalé stodoly Čestín

Dokončení oprav fasád kostela a oprava márnice u kostela Povýšení sv. Kříže ve Zruči nad SázavouZruč nad Sázavou

Víceúčelový objekt občanské vybavenosti - sál Vlastějovice

Obnova lesní cesty u Nového rybníka v Opatovicích I Opatovice I

Rekonstrukce polního mlatu - oprava a výměna technologie Krchleby

Naučná stezka "Cestou husitských hejtmanů" Chlístovice

Letiště Zbraslavice - sociální zařízení Zbraslavice

Rekonstrukce střech vodáckého kempu V Rákosí Zruč nad Sázavou

Aktivity s využitím koní nejen pro osoby se zdravotním postižením Křesetice

Modernizace elektro rozvodů, zařizovacích předmětů WC a okapové římsyČervené Janovice

Výměna oken, žaluzií a dveří na pavilonu jídelny ZŠ a MŠ Nové Dvory Nové Dvory

Oprava sociálního zázemí učitelů ZŠ Zbraslavice Zbraslavice

Rekonstrukce osvětlení ZŠ a MŠ Potěhy Potěhy

Přístavba a rekonstrukce hasičské zbrojnice v Hranicích Slavošov

Sociální zázemí sportovního areálu pro děti a mládež Uhlířské Janovice

Výměna oken a dveří v Sokolovně ve Zbraslavicích Zbraslavice

Výměna topení v kulturním domě v Církvici Církvice

Obnova dětského víceúčelového hřiště-Močovice u sokolovny Močovice

Modernizace výplní stavebních otvorů budovy věže Aeroklubu ZbraslaviceZbraslavice

STARÁ FARA - NOVÝ PROSTOR PRO SETKÁVÁNÍ Košice

KOMPLEXNÍ MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU Bohdaneč

Nákup secího stroje Úmonín

Nákup oboustranného pluhu Úmonín

Nákup lisu s variabilní komorou Zbraslavice

Oprava hospodářské budovy Bohdaneč

Výstavba brouzdaliště pro fázovou dezinfekci končetin dojnic v ZOD PotěhyPotěhy

Rekonstrukce systému vytápění dílen na opravy zemědělské mechanizaceÚmonín

Nákup lesnické techniky Chabeřice

Nákup traktoru pro práci v lese Suchdol

Nákup křovinořezů, motorové pily a příslušenství Slavošov

Zakoupení software pro zpracování krovů a dřevěných konstrukcí pro jejich výrobu pomocí CNCChlístovice

Nákup srovnávací frézky a zateplení stropu truhlárny Zbraslavice

Obnova místních komunikací na návsi obce Lužnice a obnova přilehlého chodníkuLužnice

Úprava vstupu na schodiště v 1. podlaží budovy historické radnice v Třeboni, Masarykovo nám. č.p.1/ITřebop

Pleše - obnova hřbitovní zdi a objektů hřbitova Pleše

Bezdrátový Místní Informační Systém pro Obec Novosedly nad Nežárkou ROR digiNovosedly nad Nežárkou

Pleše - prodloužení vodovodu Pleše

Rekonstrukce multifunkční budovy obce Višpová

Sportovní areál České Velenice - rekonstrukce osvětlení tělocvičny České Velenice

Stavební úpravy společenského a kulturního střediska - Nítovice Kardašova Řečice

Stavební úpravy budovy OÚ Řípec na víceúčelovou budovu Řípec



Parkoviště pro osobní automobily na Sídlišti 9. května, Suchdol nad LužnicíSuchdol nad Lužnicí

Restaurování kamenné sochy sv. Jana Nepomuckého, restaurování křížů v katastru obce LužniceLužnice

Oprava historické kašny ve Stráži nad Nežárkou Stráž nad Nežárkou

Oprava kaple sv. Jana Křtitele v Mnichu u Kardašovy Řečice Kardašova Řečice

Dovybavení muzea Třebop

Zemědělská farma Štefan - stavební úpravy - ovčín, sklad píce a stáje Višpová

Výstavba skladu krmiva a rekonstrukce zpevněných manipulačních plochPístina

Modernizace odchovu telat a kejdového hospodářství Pluhův Žďár

Výstavba skladu slámy pro březí prasnice. Borkovice

Úprava víceúčelového hřiště v obci Dvory nad Lužnicí Dvory nad Lužnicí

Nástavba hasičské zbrojnice ve Stráži nad Nežárkou Stráž nad Nežárkou

Víceúčelové hřiště ZŠ Plavsko Plavsko

Rekonstrukce kabin na sportovním hřišti v Halámkách Halámky

Oprava střechy a restaurování interiéru kaple sv. Václava v Domaníně Domanín

Rozšíření expozice muzea a galerie v Třeboni Třebop

Vzděláním k vyšší efektivitě cestovního ruchu v regionu Třeboosko Třebop

Sportovně-relaxační služby Klec Třebop

Ubytovací zařízení ve Dvorech nad Lužnicí - vybudování dětského hřištěDvory nad Lužnicí

Penzion Modrá vrata_II Stříbřec

Výstavba bazénu pro agroturistiku Pístina

Stavební úpravy objektu na p.č. 61 v k.ú. Lužnice Lužnice

Revitalizace veřejných prostranství v Chlumu u Třeboně Chlum u Třeboně

Kardašova Řečice, stavební úpravy komunikace Cikar - Nítovice Kardašova Řečice

Dokončení místní komunikace a chodníku pro pěší "Gráfovec" Suchdol nad Lužnicí

Zlepšení vzhledu obce Val - místní části Hamr nad Nežárkou Val

Obec Plavsko - úprava veřejných prostranství Plavsko

Revitalizace zeleně a obnova zpevněných ploch před nákupním střediskem v RapšachuRapšach

Obnova zpevněných komunikací a ploch a zborcené opěrné zdi Lásenice

Bezrátový místní informační systém pro obec Drahov Drahov

Oprava lesní cesty Horusice - I. etapa Veselí nad Lužnicí

Oprava lesotechnických meliorací obce Nová Ves nad Lužnicí Nová Ves nad Lužnicí

Revitalizace levobřežního přítoku Černého potoka a oprava lesní komunikace Obecní blatoRapšach

Zemědělské družstvo Pluhův Žďár - boudy pro telata Pluhův Žďár

Stavební úpravy stájí Stříbřec

Rekonstrukce stavby pro skladování krmiv a steliv na p.č.st. 8 v k.ú. SvinySviny

Manipulační zařízení - Ekofarma Nalezený Novosedly nad Nežárkou

Přestavba části hospodářské usedlosti v Dunajovicích č.p. 6 na ubytovací apartmányTřebop

Instalace technologie pastevního systému Třebop

Ubytovací kapacity Mníšek Stříbřec

Stavební úpravy Základní školy, Tř. ČS. armády 210, Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí

Sportovní areál Suchdol - rekonstrukce topení a oken a pořízení vybaveníSuchdol nad Lužnicí

Stavební úpravy objektu Obecního úřadu Pleše Pleše

Divadlo ve Stráži nad Nežárkou - stavební úpravy stropu Stráž nad Nežárkou

Stavební úpravy hasičské zbrojnice Plavsko Plavsko

Bezdrátový rozhlas obce Ponědraž Ponědraž

Bezdrátový rozhlas obce Žíšov Žíšov

Kardašova Řečice, stavební úpravy komunikace Cikar - Nítovice - 2. etapaKardašova Řečice

Obec Záblatí, veřejné osvětlení - výměna svítidel a zdrojů Třebop

Revitalizace zeleně a obnova zpevněných ploch na návsi v Rapšachu Rapšach

Veřejné osvětlení a rozhlas v obci Pístina Pístina



Oprava pláště kaple sv. Pavla ve Višpové. Višpová

Oprava návesní kaple Libořezy Stříbřec

Restaurování varhan v kostele Navštívení Panny Marie v Zálší Týn nad Vltavou

Inventarizace drobných sakrálních staveb na území MAS Třebopsko, včetně návrhu jejich revitalizace.Třebop

Oprava lesotechnických meliorací Obce Domanín Domanín

Oprava lesotechnických meliorací Obce Nová Ves nad Lužnicí - II. etapaNová Ves nad Lužnicí

Revitalizace levobřežního přítoku Černého potoka a oprava komunikace - 2. etapaRapšach

Oprava lesní cesty V borku Plavsko

Zimní ustájení pro skot na vysoké podestýlce Suchdol nad Lužnicí

Vybudování pastevního areálu s příslušenstvím Hatín

Jímka pro skladování hnojůvky a dešťových splachů z hnojiště. Mladošovice

Višpová - ČOV a napojení kanalizace Višpová

Novostavba chodníku ze zámkové dlažby z ul. 5. května k TESCU k.ú. Veselí nad LužnicíVeselí nad Lužnicí

Oprava veřejného osvětlení v obci Val Val

Chodníky - Londonská ulice Rapšach 1. etapa Rapšach

Pluhův Žďár - bezdrátový rozhlas Pluhův Žďár

Otevření kostela sv. Bartoloměje veřejnosti Doksy

Kostel sv. Víta jako kulturní galerie Osečná

Zvýšení využitelnosti dětské základny Stráž pod Ralskem

Oddychová zóna u obecního úřadu Noviny pod Ralskem Noviny pod Ralskem

Příjezdní komunikace k lokalitě "U školy" v Obci Zahrádky Zahrádky

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Obci Stvolínky Stvolínky

REKONSTRUKCE KAPLE SV. JANA NEPOMUCKÉHO Stráž pod Ralskem

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY CHODNÍKŮ ulice Mimopská Stráž pod Ralskem

Park u kostela sv. Petra a Pavla - severní část Mimop

Obnova sousoší Getsemanská zahrada v Mimoni Mimop

Rozšíření dětského hřiště na sídlišti Letná v Mimoni Mimop

Podpora společenských a volnočasových aktivit Osečná

Rekonstrukce mlýnského náhonu Osečná

Replika sochy sv. Nikodéma pro Boží hrob v Mimoni Mimop

ZATRAKTIVĚNÍ PLÁŽE - LANOVÁ PROLÉZAČKA Stráž pod Ralskem

VÝMĚNA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ Stráž pod Ralskem

Modernizace sportovního areálu v obci Noviny pod Ralskem Noviny pod Ralskem

Rekonstrukce střešního pláště na budově ZŠ Kravaře Kravaře

Kostel sv. Víta- dokončení opravy venkovních omítek Osečná

Zázemí pro volnočasové aktivity Osečná

Přestavba budovy obecního úřadu Chlum

Oprava ohradní  zdi zámeckého parku v Zahrádkách Zahrádky

Rekonstrukce garáže vozidla Š - 706 Velký Valtinov

Obnova tradiční návsi obce Žďár Doksy

Stavební úpravy objektu klubovny a sociálního zázemí tenisových kurtůJablonné v Podještědí

Obnova zázemí hřiště Stráž pod Ralskem

Přestavba a rekonstrukce staré stodoly na rybářský dům. Jablonné v Podještědí

Oprava kaple sv. Antonína - Heřmanice v Podještědí Jablonné v Podještědí

Obnova a zpřístupnění kulturní památky obce Tachov Tachov

Herní prvky pro školní zahradu mateřské školy v Oknech Okna

Vybavení víceúčelového sálu v Kvítkově Kvítkov

MODERNIZACE VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÉHO CENTRA Stráž pod Ralskem

Střecha DPS Horní Police Horní Police

HORIZONTÁLNÍ  KOMUNIKACE  A  FOAYER Hamr na Jezeře



Rekonstrukce  školní kuchyně v ZŠ a MŠ Osečná Osečná

Rekonstrukce Pomníku Vítězství v Mimoni Mimop

Oprava hřbitovních zdí a ploch hřbitovů Stružnice

REKONSTRUKCE MK VESELÍ Zákupy

Obnova hřiště Stráž pod Ralskem

Podpora činnosti mladých hasičů Osečná

Venkovní učebna Osečná

Rekonstrukce oplocení a hřiště - Sosnová Sosnová

Volnočasový klub ŠEŠULE Stráž pod Ralskem

"Čekání nás baví"  - Revitalizace obecního prostoru s autobusovou zastávkouTachov

REKONSTRUKCE PODLAHY TĚLOVÝCHOVNÉHO PAVILONU Stráž pod Ralskem

SENIOŘI I RODINY - SEJDEME SE V PARKU ! Dubá

Rekonstrukce a úprava okolí místní komunikace, vybudování chodníku Chlum

Máchova stezka - naučná stezka pro pěší a cyklisty Doksy

Zvýšení využitelnosti objektu ŠEŠULE Stráž pod Ralskem

Oprava Kaple sv. Antonína - Heřmanice v Podještědí Jablonné v Podještědí

Dětská hřiště Lázně Kundratice a Druzcov Osečná

Výměna oken v budově základní a mateřské školy Volfartice Volfartice

Vybavení pro letní dětské soustředění Stráž pod Ralskem

Výměna oken a vstupních dveří v Základní škole v Brništi - část Velký GrunovBrniště

Vybavení sportovního klubu Mimop

Sloup s Matkou Boží v Mimoni Mimop

Modernizace  školní kuchyně v ZŠ a MŠ Osečná Osečná

Modernizace kabin TJ Jiskra Mimop Mimop

Skříp na sušení požárních hadic Stráž pod Ralskem

Zvýšení atraktivity a vybavenosti parku Staré Splavy Doksy

Vybudování víceúčelového hřiště Zahrádky

Obnova původní kamenné dlažby v ulici Malá Strana Dubá

Výměna oken a rekonstrukce elektrického vytápění v budově základní školy v Oknech.Okna

Úprava veřejných prostranství v obci Bohatice Bohatice

Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství v obci Kvítkov Kvítkov

Komunální technika pro údržbu obce a obnova veřejného osvětlení Velký Valtinov

POŘÍZENÍ ŽACÍHO ZAHRADNÍHO TRAKTORU, MOTOROVÉ PILY A KŘOVINOŘEZU NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚZákupy

Zefektivnění údržby veřejných ploch v Mimoni Mimop

Nákup nejnutnější techniky pro údržbu veřejného prostranství v obci Horní PoliceHorní Police

Pořízení techniky pro letní a zimní údržbu veřejného prostranství Stráž pod Ralskem

Technika na údržbu zeleně v Brništi Brniště

Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství města Doks a přidružených obcí.Doksy

Technika na údržbu zeleně v Osečné Osečná

Zahrádkářská kolonie Ralsko - Kuřívody - stavba hlavního oplocení Ralsko

Úprava veřejného prostranství před budovou OÚ Tachov Tachov

Oprava místní komunikace Bezděz

Oprava místních komunikací v obci Jestřebí Jestřebí

Odpočinek pod Kalvárií Mařenice

Nákup zahradní techniky na údržbu zeleně Provodín

"Děti pojďte si hrát" - dětské hřiště v Žandově Žandov

Rekonstrukce chodníku před Základní a mateřskou školou v Zákupech Zákupy

Fasáda obecního úřadu Plužná Plužná

Pořízení techniky pro údržbu veřejných prostranství v obci Stružnice Stružnice

Rekonstrukce objektu č.p. 72 - školka Osečná Osečná



Rekonstrukce půdního prostoru na boulderingovou stěnu Stráž pod Ralskem

Pořízení minibusu - Bělá pod Bezdězem Bělá pod Bezdězem

Kopská stezka Podralskem - etapa Brniště, Velký Grunov, Luhov Brniště

Pořízení mikrobusu - Kravaře Kravaře

KLUBOVÝ dům v Dubé Dubá

Rekonstrukce střechy budovy obecního úřadu a lidové školy umění - II. etapaTřešť

Modernizace výtahu v domě s pečovatelskou službou ve Stonařově Stonařov

Oprava a rekonstrukce víceúčelové budovy kultruního domu a obecního úřaduJezdovice

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ OBECNÍHO ÚŘADU KOSTELEC Kostelec

Výměna oken v kulturním domě v Batelově Batelov

Oprava asfaltového povrchu za kostelem v Batelově Batelov

ZŠ Dolní Cerekev - výměna oken Dolní Cerekev

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY NA NÁVSI V KOSTELCI Kostelec

Zřízení parkovacích stání v ulici Nerudova v Třešti Třešť

Stavební úpravy Městského kulturního střediska v Třešti - sanace vlhkého zdivaTřešť

Modernizace hygienických zařízení Mateřské školy a školní družiny BatelovBatelov

Výměna oken v budově mateřské školy ve Stonařově Stonařov

MŠ Dolní Cerekev - výměna oken Dolní Cerekev

Obec Suchá - úprava a údržba veřejného prostranství Suchá

Vybudování chodníků v lokalitě Pastviny - III.a IV.etapa Stonařov

Úprava a údržba veřejného prostranství obce Švábov Švábov

ASFALTOVÝ POVRCH V ULICI U CIHELNY V BATELOVĚ Batelov

Obec Suchá - úprava a údržba veřejného prostranství II. etapa Suchá

DOKONČENÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU U ZŠ KOSTELEC Kostelec

Obnova budovy radnice v Třešti Třešť

Radnice městyse Dolní Cerekev - výměna oken Dolní Cerekev

Kabiny a klubovna pro sportovce Rohozná

Zpevněná víceúčelová plocha Švábov

Technické vybavení fotbalového hřiště Třešť

Kulturní dům Dolní Cerekev - výměna oken a dveří Dolní Cerekev

MODERNIZACE KULTURNÍHO DOMU V LOVĚTÍNĚ Batelov

Úprava nádvoří radnice v Třešti Třešť

Modernizace lesní cesty Batelov

Obec Suchá - úprava a údržba veřejného prostranství III. etapa Suchá

Víceúčelové hřiště s umělým povrchem, oplocení, zpevnění ploch a ozelenění víceúčel. sport. centraRohozná

Centrum pro rodinu - mateřské kluby Třešť Brno

Rekonstrukce kabin pro sportovce Třešť

Modernizace obecního domu "Vily" - přízemí Švábov

Modernizace hygienického zařízení v mateřské škole v Třešti Třešť

Rekonstrukce a zařízení prostor pro Mateřské centrum a Family point Dolní Cerekev

Oprava ohradní zdi areálu fary v Batelově Batelov

Oprava kostela sv.Kunhuty v Kostelci u Jihlavy Kostelec

Zakoupení dýhovacího lisu Třešť

Modernizace truhlářství Batelov

Zakoupení geodetické GPS Batelov

LC "Ve Vršku" Batelov

Oprava komunikačního připojení ZŠ, MŠ, OÚ, ZS a sportovního areálu Kostelec

Výstavba chodníku v lokalitě Pastviny - V. etapa Stonařov Stonařov

Místní komunikace "K Bezděčínu". Švábov

Přístavba skladu požární techniky Vílanec



Novostavba sociálního zázemí u sportovního hřiště v Jezdovicích Třešť

Rekonstrukce kabin pro sportovce II. etapa Třešť

Chata Pohádka Kněžice

Rekonstrukce ubytovacího zařízení objektu č.p. 575 Batelov Batelov

Obnova kapličky u Hodic Třešť

Rekonstrukce kancelářských prostor Batelov

Obnova hřbitovní zdi a bývalé márnice v Kostelci Kostelec

Vybavení provozovny tiskovou a kopírovací technikou Třešť

Obnova hřiště na zahradě MŠ Ledenice

Dokončení softballového areálu Ledenice

Vybudování dětského hřiště u mateřského centra Trhové Sviny

Projekt podpory zdraví dětí v mateřské škole Trhové Sviny

Vybavení zdravotního střediska v Horní Stropnici Horní Stropnice

Víceúčelové antukové hřiště ve Slavči Slavče

"Odvlhčení barokní fary" Nové Hrady

Mámy v novém Borovany

Dobře znějící dědictví Borovany

Vybudování dětského hřiště Na kuželně v Jílovicích Jílovice

MŠ Olešnice - vše pro naši malou budoucnost na vesnici Olešnice

Úprava a vybavení kuchyně v Občanském sdružení Borůvka, Borovany Borovany

Zvýšení kvality služeb DPS Nové Hrady Nové Hrady

Novohradská kovárna aktivní Nové Hrady

S kaplemi za tradicemi Čížkrajice

Hřiště pro mládež - Mladošovice Mladošovice

Revitalizace veřejných prostranství města Nové Hrady Nové Hrady

Společně pro Mohuřice Slavče

Zefektivnění výuky v ZŠ Horní Stropnice Horní Stropnice

Bezpečně do školy Nové Hrady

Modernizace a rozšíření služeb v penzionu Borovanský mlýn Borovany

Dostavba penzionu Helena Žiaková Nové Hrady

Revitalizace veřejného prostranství Světví - centrální část Horní Stropnice

Rekonstrukce MŠ Borovany Borovany

Zpřístupnění poutního chrámu Nové Hrady

Rekonstrukce tělocvičny-MŠ v Benešově nad Černou Benešov nad Černou

Královský nástroj mezi námi Ledenice

Rozvoj kulturní památky kostela Nanebevzetí Panny Marie Trhové Sviny

Kovárna Blata Nové Hrady

Modernizace technologických kapacit a rozvoj truhlářství Daniela CharvátaNové Hrady

Briketovací lis na dřevní odpad, karton, papír a biomasu Nové Hrady

Stavební úprava autodílny Nové Hrady

Vybavení keramické dílny Ledenice

Konzervace věže-I.etapa,Konzervace zdiva druhého podlaží a koruny věže.Kaplice

Modernizace budovy základní školy a družiny v Svatém Janu nad Malší Svatý Jan nad Malší

AKTIVNÍ ŠKOLA - BOROVANY Borovany

Rekonstrukce historického domu čp. 97 - Sportpenzion v domě "U Zámečníka"Nové Hrady

Humanizace domu s pečovatelskou službou Borovany

Zvýšení kvality služeb DPS Nové Hrady - II. etapa Nové Hrady

Pískové jezdecké kolbiště v Malontech Malonty

Bezpečné a moderní hřiště Benešov nad Černou

Pořízení vybavení pro zlepšení kvality DD v Pasekách a zvýšení účasti JK Paseky na DD v ČR i zahr.Horní Stropnice



Rekonstrukce národní školy Třebeč Borovany

Rozvoj kulturního života dětí a mládeže Trhové Sviny

Rekonstrukce budovy odchovny bažantů za účelem jejího využití pro klubovnu spolkové činnostiNové Hrady

Modernizace prostor Mateřské školy v Svatém Janu nad Malší Svatý Jan nad Malší

Vybavení zahrady MŠ Borovany herními prvky Borovany

Kovárna Blata - 2. fáze Nové Hrady

Rozšíření služeb autodílny Pavel Kozák Borovany

Autodílna Steinhauser Nové Hrady

Sejdeme se na návsi Trhové Sviny

Vybavení a zkulturnění veřejného prostranství v osadě Zborov Ledenice

Zvýšení bezpečnosti obyvatel Nových Hradů Nové Hrady

Zvýšení bezpečnosti chodců v úseku Kostel - Hřbitov Slavče

Podkroví pro podzámčí Borovany

Cukrářství  Homolková Trhové Sviny

Rekonstrukce střechy historického objektu Českého domu - I. etapa Nové Hrady

Pořízení hydraulického jeřábu Horní Stropnice

Geometrie pro autodílnu Horní Stropnice

Rozvoj mikropodniku Stavitelství Beneš s.r.o. - nový stroj Estrich Boy Trhové Sviny

Ústřední vytápění pro Nazaret Borovany

Vybavení zdravotního střediska v Horní Stropnici Horní Stropnice

ZÁCHRANA KAPLE V HARTUŇKOVĚ Benešov nad Černou

Kaple Lhota Mladošovice

Jezírko v zámecké zahradě Borovany

Fixační zařízení a předvadiště pro přípravu plemenných býků  BŘEZÍ  u  Trhových SvinůTrhové Sviny

Rekonstrukce zimoviště skotu v Kojákovicích Mladošovice

REVITALIZACE TVRZE V TICHÉ - PŘÍKOP Kaplice

Zvýšení kvality služeb DPS Nové Hrady - III. etapa Nové Hrady

Stavební úpravy Obecního domu - I.etapa - prodejna smíšeného zboží Kamenná

Modernizace obchodu v Bypově Nové Hrady

NAŠE HASIČÁRNA V CHLUMU Svatý Jan nad Malší

Rekonstrukce objektu hasičské zbrojnice Trhové Sviny

Požární zbrojnice v Nesměni Ločenice

Setkávání generací Trhové Sviny

Letní borůvková čítárna Borovany

SVATOJANSKÁ POSEZENÍ Svatý Jan nad Malší

SCHÁZEJME SE V KLENÍ! Benešov nad Černou

Hrajeme si na návsi Kamenná

Přírodní zahrada v MŠ Borovany Borovany

NAŠE ŠKOLKY Benešov nad Černou

Vybavení MŠ v Dolním Dvořišti Dolní Dvořiště

Aby nám tu hezky bylo a na hlavu nepršelo Mladošovice

Jezdecká hala v Nových Hradech Nové Hrady

Kdo si hraje, nezlobí Mladošovice

TROJANY OŽÍVAJÍ Dolní Dvořiště

REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ PRO MÍSTNÍ SPOLKY Benešov nad Černou

Výstavba víceúčelového sportovního hřiště Kamenná

Společně pro naši náves Slavče

Náves v Rankově - místo pro setkávání  občanů Trhové Sviny

Pojďme ven aneb revitalizace veřejného prostranství Nové Hrady

RENOVACE KAPLE V HARTUNKOVĚ-INTERIÉR Benešov nad Černou



Kulturní dědictví Novohradska - síť stálých expozic Nové Hrady

Aktivní kovářské muzeum Jílovice

Rekonstrukce brány a oplocení severní části nádvoří zámku v Olešnici Olešnice

Rekonstrukce budovy Čížkrajice

Nákup fixačních zábran a nahrabovače Horní Stropnice

Modernizace zázemí farmy Nové Hrady

Čelní nakladač a nahrabovač Hranice

Obnova části zem.usedlosti - seník Mladošovice

Nahrabovač do Hranic Hranice

Přestavba vazné stáje na zimoviště masného skotu České Budějovice

Rekonstrukce jalovárny prasnic Horní Stropnice

Nákup obraceče Trhové Sviny

Nákup čelního nakladače s příslušenstvím Trhové Sviny

Zimoviště masných krav Písečné

Rekonstrukce obchodu na Náměstí Republiky v Nových Hradech Nové Hrady

Rekonstrukce části veřejného osvětlení v Ondřejově Ondřejov

Parčík - úprava veřejného prostranství v nové zástavbě obce LoupoviceLoupovice

Veřejné osvětlení Vidovice - lokalita RD Za Seníkem Kunice

Dlužíme to sousedům, záchrana synagogy ve Strančicích a proměna v památník Dr. Emila KolbenaHlavní město Praha

Revitalizace a znovuoživení parku J. Holíka - "Loďka". Mnichovice

Oživení historického srdce Srbína aneb obnova návsi, zvoničky a památníku padlýchMukařov

Obnova veřejných prostranství v obci Hrusice Hrusice

Víceúčelová-odpočinková, sportovní, zájmová-zóna v prostředí zeleně pro obyvatele osady Nová Hospoda.Kamenice

Záchrana kostela sv. Václava, dominanty Ladových obrázků Hrusice

Obnova místní komunikace Pražská cesta Tehovec

Běh na dlouhou trať Říčany

Obnova štěrkové komunikace III. tř. ke sport.areálu a obyt.čtvrti Babice

Dejme nový kabát a novou tvář budově Městského úřadu v MnichovicíchMnichovice

Rekonstrukce místní komunikace, ulice Na Výsluní, v obci Mirošovice. Mirošovice

Rekonstrukce propustku na poz. p.č. 671/2, který spojuje poz. p.č. 86/8 a poz.p.č. 85/3Březí

Osvětlení v obci Hrusice Hrusice

Rekonstrukce a modernizace části Kulturního domu v Ondřejově Ondřejov

Veřejné víceúčelové sportovní hřiště Loupovice

"Kdo si hraje nezlobí" - Rozšíření dětského hřiště o herní prvky pro mládežStruhařov

Pěší stezka mezi Mukařovem a Žernovkou Mukařov

Říčanský hrad - konzervace původní gotické věže (donjon) Říčany

Obnova hasičské zbrojnice zejména společenského sálu Struhařov Struhařov

Obnova školy - Čestlice Čestlice

Aby naši kamarádi mohli do školky s názvem nové třídy "Hvězdičky" Mnichovice

Záchrana bývalého hospodářského objektu v areálu říčanské fary Říčany

Revitalizace odpočinkového místa Bílý kámen Kunice

Vesnické muzeum Kunic a okolí Kunice

Sportovní a relaxační centrum Brtnice Hlavní město Praha

Záchrana drobné sakrální stavby na obecním hřbitově ve Velkých PopovicíchVelké Popovice

115 let ve službě dětem - Olivovna Říčany Říčany

Selský dvorek - I.etapa - Pohybové a odpočinkové hippocentrum - Farma TehovVšestary

Zázemí sportoviště u Hliněného rybníka Struhařov

Multifunkční centrum Mates v Mnichovicích (Meet, Activity, Talk, Eat, Study)Mnichovice

Sportovní a dětské hřiště "Bezpečné hraní bez přecházení Kutnohorské"Loupovice

Zábavné hřiště pro malé sviště - rekonstrukce  dětského hřiště MŠ StruhařovStruhařov



Naučná stezka "Kunickou přírodou" Kunice

Revitalizace prostředí Mateřské školy Mukařov Mukařov

Kamenická stezka Mukařov

Parkování, co hosty neodhání Mnichovice

Krytá kruhová jízdárna včetně ohrazení a povrchu Říčany

Krásná náves a kvalitnější dopravní obslužnost Svojetice

Revitalizace návsi Struhařov - 1. etapa Struhařov

Rekonstrukce zasíťované místní komunikace K Nádraží Mirošovice

Oprava podlahy v sále kulturního domu Ondřejov Ondřejov

Nový chodník v Křenici - bezpečně na ulici Křenice

Pohodové údolí - sadové úpravy Říčany

Stálá venkovní expozice na Říčanské hájovně Říčany

Dopravní prvky v obci Průhonice

Revitalizace návsi Struhařov - 2. etapa Struhařov

Duhové šatny - stavební úpravy bývalé kotelny v ZŠ Mnichovice Mnichovice

Rekonstrukce školních šaten - I. etapa (východní část) Říčany

Naučná stezka - Symboly, tradice a pohádky Hlavní město Praha

Chceme do přírody Říčany

Sportovní vybavení pro Centrum pro volný čas Na Fialce Mnichovice

Turisticko naučná stezka Krásné vyhlídky Mnichovice

Půjčovna sportovních potřeb ku zdraví v Ladově kraji Svojetice

Zázemí pro sportovní, kulturní a spolkové akce v Ondřejově Ondřejov

Rekonstrukce návsi ve Všestarech a obnova jejích funkcí Všestary

Kulturní dědictví Velkopopovicka Velké Popovice

Park Daleška - veřejné prostranství, II. etapa Velké Popovice

Děti dětem, I. etapa Velké Popovice

Dostavba areálu volnočasových aktivit obce Pacov - I. etapa Říčany

Úpravy okolí hradu v Říčanech - 1. etapa Říčany

Bezpečné parkování jízdních kol v Říčanech Říčany

Srub v novém kabátě Mnichovice

Rekonstrukce školního hřiště Psáry

PARK POD KAŠTANY Přeštice

Úprava věřejného prostranství a stavební úpravy na místní komunikaci v obci LosináLosiná

Výměna oken a vstupních dveří v mateřské škole Chlum Chlum

Škola jako nová Lužany

Výměna oken a vstupních dveří v mateřské škole Chocenice Chocenice

Parkové úpravy obce Řenče Řenče

Digitální svět v rozvoji venkovské školy Merklín

Úprava autobusových zastávek - Soběkury Soběkury

Víceúčelový zahradní altán Chlumčany

Rekonstrukce kapličky Kornatice Kornatice

Výměna oken v budově ZŠ a MŠ Letiny. Letiny

"Oživení vnitrobloku - ulice 5.května, Blovice" Blovice

Oprava kaple sv. Antonína Horšice

Záchrana a obnova prvků drobné venkovské architektury obcí DolnolukavickaDolní Lukavice

Úprava pozemku před OÚ Borovy Borovy

Střecha je základ - záchrana kostela sv. Prokopa v Nezdicích Nezdice

Vytvoření nového materiálně - technického zázemí pro vodácký dorost na ÚhlavěDobřany

Rekonstrukce elektroinstalace v budově sokolovny v Nezvěsticích Nezvěstice

Naše náves je vizitkou naší obce Buková



Chceme se bavit a sportovat všichni pospolu Buková

Instalace dřevěného mobiliáře dětských hřišť v obci Soběkury Soběkury

Oprava místních komunikací v obci Dolce Dolce

Startovní dráha pro hasičská družstva Bolkov

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ  - SOKOLOVNA DOBŘÍV Dobřív

Výměna oken v malém sále a suterénu sokolovny v Přešticích Přeštice

Výměna oken a dveří v budově Kulturního domu Losiná Losiná

Rekonstrukce veřejného osvětlení Řenče

Rekonstrukce ČOV Štěnovický Borek Štěnovický Borek

Výměna nefunkčních šoupat obecního vodovodu v Nezvěsticích v k.ú.Nezvěstice a k.ú. OlešnáNezvěstice

Pořízení drátěných pozinkovaných výstavních klecí pro holuby a králíkyNezvěstice

Rekonstrukce víceúčelové haly Kornatice

Objekt občanského vybavení, Štítov č.p.54 Blovice

Výměna oken a vstupních dveří v objektu kulturního domu Raková Raková

Zahrada - ráj pro děti Přeštice

Zkvalitnění výuky v ZŠ a MŠ Chválenice Chválenice

Výměna oken a dveří v budově MŠ Losiná Losiná

"BÁJEČNEJ SVĚT" Chlumčany

VÝMĚNA OKEN V BUDOVĚ ZŠ A MŠ HORŠICE Horšice

Výměna oken a vchodových dveří v mateřské škole Mirošov

MATEŘSKÁ ŠKOLA - nezbytný předpoklad rozvoje regionu DolnolukavickaDolní Lukavice

Inovací k lepší konkurenceschopnosti - nákup orovnávacího stroje Plzep

Oprava kapliček na Letinsku Letiny

Oprava kapličky Panny Marie Klatovské Ždírec

Vybavení provozovny HDK, s.r.o. - Hradčany Plzep

Úprava veřejných prostranství v obci Žákava Žákava

Rekonstrukce zahrady mateřské školy Příkosice

Zkvalitnění výchovy a vzdělávání v Základní škole speciální Diakonie ČCE MerklínHlavní město Praha

Bikepark Blovice Blovice

Oprava chodníku a místní komunikace v  Seči u Blovic Seč

Zlepšení podmínek pro provozování hasičského sportu Nezbavětice

Založení minipivovaru a obnovení tradice vaření piva ve Šťáhlavech Šťáhlavy

Obnova autobusových čekáren v obcích Mikroregionu Radyně Starý Plzenec

Modernizace kuchyně v ZŠ Nezvěstice Nezvěstice

Zastřešení tanečního parketu Ptenín

Úprava veřejného prostranství a rekonstrukce místní komunikace v obci Losiná - III.Losiná

Novou cestou do staré školy Nebílovy

"Okolo kaple cestička" Borovy

Setkávání - cesta k druhému Přeštice

"Hezčí Vlčí - lepší žití" Vlčí

Rekonstrukce oken, vstupních dveří a podlah v budově sokolovny Nezvěstice

Bezdrátový rozhlas do všech obcí Řenče

Oprava vnějšího pláště věže (fasády) Husova domu Českobratrského sboru v Merklíně u PřešticMerklín

Letiny,kostel sv. Prokopa, stavební úpravy krovů a střech kostela-II.etapaBlovice

Oprava kaple v Bolkově Bolkov

Revitalizace památek místního významu Žákava

Renovace podtlakového systému kanalizace LUŽANY Lužany

Rekonstrukce úpravny vody včetně elektroinstalace - I. etapa, Letiny Letiny

Vodovodní a kanalizační přípojky k obecním nemovitostem Letkov

Rozšíření vodárenského zařízení - Zdemyslice Zdemyslice



Objevte krásu starokladrubských běloušů Blovice

Stavební úpravy radnice - I.etapa Blovice

Odpočinková zákoutí pro všechny generace Dolní Lukavice

MEDÍRNA - otevřená keramická dílna Žákava

Úprava prostor MŠ ke zřízení nové třídy včetně sociálního zařízení Merklín

Výměna oken ve velkém sále a přísálí sokolovny v Přešticích Přeštice

Víceúčelové hřiště Lužany Lužany

Balanční podložky BOSU v nové "nářaďovně" Přeštice

Zhodnocení prostor Mateřské školy Starý Plzenec Starý Plzenec

Kompletní oprava omítky budovy Mateřské školy Seč Seč

Modernizace budovy  hasičské zbrojnice Nezvěstice Nezvěstice

Stavební úpravy tělovýchovného zařízení Losiná

Veřejná prostranství - naše místa setkávání a odpočinku Řenče

Novou cestou do staré školy II Nebílovy

Oprava komunikace K Hliníku Borovy

Revitalizace sportovního areálu Nezbavětice Nezbavětice

Multimediální učebny KKC Přeštice

Výměna a instalace strojně - technologického zařízení úpravny vody v obci NezdiceNezdice

Jízdárna Kornatice Mirošov

Funkční vodovod v Blovicích Blovice

Obnova zvonů v kostele sv. Martina ve Chválenicích Starý Plzenec

Výstavba kanalizace Žerovice - stoka D Přeštice

Bezpečněji ve Skašově na MK Skašov

Rekonstrukce místní komunikace Roupov

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ PRO VEŘEJNOST - TYMÁKOV Tymákov

Vybavení pro volný čas Únětice

Hasičská zbrojnice - chlouba každé vesnice Chlumčany

Úprava veřejného prostranství včetně parkoviště před zámkem v NebílovechNebílovy

Úprava veřejných prostranství v Pteníně a Újezdci Ptenín

Relaxační a sportovní centrum Sokol Šťáhlavy Šťáhlavy

Výroba džemů a ovocných šťáv LUKRENA a.s. Dolní Lukavice

Rekonstrukce a vybavení dílny pro kožedělnou výrobu Lužany

Modernizace farmy Skašov Skašov

Hala Tymákov Tymákov

Modernizace stáje pro kozí farmu Řenče

Modernizace zimoviště ve Vlčí č.44 Přeštice

Sociální vybavení (WC) pro matky s dětmi a osoby se sníženou pohyblivostíPřeštice

Nákup stroje pro rozvoj firmy Vavřík stavby s.r.o. Příkosice

Modernizace mléčné farmy - Zemědělské družstvo Příchovice Příchovice

Ochranný oblek pro figuranta pod novou střechou ZKO Přeštice Přeštice

Výměna kotle na biomasu - rekonstrukce kotelny Brloh

Dodávka technologie hrazení, napájení a krmení pro teletník ŽabovřeskyŽabovřesky

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Brloze Brloh

Vybavení pro pořádání akcí v SO Netolicko Netolice

Modernizace hasičské zbrojnice Brloh

Zvýšení úrovně vybavení sportovního areálu SK Jankov Jankov

Město Netolice - regenerace dětského hřiště za kulturním domem Netolice

Provedení stavebních úprav budov SK Včelná Včelná

Výměna oken v MŠ Nové Homole Homole

Rekonstrukce objektu Němcalka Křemže



Rozvoj lyžařské turistiky v CHKO Blanský les Český Krumlov

Letní archeologická škola Netolice 2009: Sondy do života a kultury nejstarších obyvatel NetolicNetolice

Obnova a restaurování kapličky Panny Marie Kájovské na Rohách Brloh

Obnova hřbitovní zdi v Netolicích Netolice

Hrad Dívčí Kámen - Záchrana vstupu do paláce Křemže

Plavnice - prodloužení vodovodu Kamenný Újezd

Veřejné osvětlení Holašovice Jankov

Veřejný rozhlas Vitějovice Vitějovice

Oprava místní komunikace "Pasíčka - Drahejšov" Křemže

Dubné - stavební úprava návsi Dubné

Chodník v Nových Homolích Homole

Komunikace pro pěší Záboří Záboří

Peletizační linka v Dobčicích Záboří

Modernizace provozovny na zpracování kovu Netolice

Modernizace technologického zařízení truhlárny Hracholusky

Modernizace podnikatelského provozu - nákup lešení Hracholusky

Modernizace truhlárny Lipí

Modernizace vybavení laboratoře mechaniky zemin Křemže

Rozšíření stávajícího strojního vybavení o formátovací pilu Křemže

Rozšíření technologického vybavení podnikatelského provozu Vitějovice

Rekonstrukce zemědělského objektu - Schwanzenbergovo silo Netolice

Zastřešení silážní jámy Záboří

Základna pastevního areálu "U Bychů" 1. etapa Brloh

Výstavba příslušenství stáje - manipulační plochy a přístřešek pro nakládání se stájovými krmivyNetolice

Rekonstrukce objektu Němcalka - II. etapa Křemže

Garáž pro hasičskou techniku sportovního areálu Srnín Srnín

Stavba skateboardového zařízení ve sportovním areálu Netolice Netolice

Hrad Dívčí Kámen - bezpečnostní ochoz dělostřelecké bašty a přístupové schodištěKřemže

Oprava kaple Nejsvětější Trojice v obci Dehtáře Žabovřesky

Letní archeologická škola Netolice 2010: Sondy do života a kultury nejstarších obyvatel NetolicNetolice

Revitalizace návsi Olšovice Netolice

Chodník u "Nové Hospody" v k.ú. Vrábče Vrábče

Autobusová čekárna v Brloze Brloh

Bezdrátový místní informační systém pro obec Včelná Včelná

Výstavba osvětlení v ulici Náměstí a v ulici Vodpanská v Netolicích Netolice

Oprava fasády ve vnitřní části zemědělské usedlosti Záboří

Výmena střešní krytiny na stáji pro chovné klisny Křemže

Výměna střešní krytiny ustájení dobytka Hracholusky

Nákup shrnovače Brloh

Nákup obraceče píce Brloh

Nákup zemědělské mechanizace Dubné

Němcalka - rekonstrukce sociálního zázemí pro ženy Křemže

Víceúčelové hřiště sportovního areálu Srnín Srnín

Oprava střechy hasičské zbrojnice, dostavba přístřešku Závraty

Úprava stávajícího víceúčelového hřiště v obci Němčice - 1. etapa Němčice

Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Olšovicích Netolice

Cyklus vzdělávacích seminářů České Budějovice

Modernizace a dovybavení ubytovacího zařízení, vybavení půjčovny sportovních potřebNetolice

Výstavba chodníku v Němčicích a úprava návsi v Sedlovicích Němčice

Veřejný rozhlas Babice Babice



Nákup techniky na údržbu zeleně v obci Nová Ves

Zlepšení vzhledu obce Planá Planá

Oprava místní komunikace Olšovice - Hlodačky Netolice

Technika pro údržbu veřejných ploch obce Lipí a osady Kaliště Lipí

Bezdrátový rozhlas Křemže Křemže

Technika na údržbu zeleně Vitějovice

Pořízení komunální techniky Dubné

Netolice - veřejné osvětlení "U Podeřišťského potoka" Netolice

Komplexní úprava veřejného prostranství centrální části Zlatá Koruna - RájovČeský Krumlov

Obnova kapličky P. Marie (Na Pekle) Netolice

Oprava kapličky sv.Josefa v Homolích Homole

Diverzifikace činností nezemědělské povahy Vitějovice

Kombinovaný přívěs na přepravu automobilů a materiálu Netolice

Modernizace strojního vybavení Netolice

Nákup hydraulického kladiva na minirýpadlo Netolice

Nákup zmrzlinového stroje Netolice

Nákup malého pásového traktoru Křemže

Nákup srovnávací frézky Hracholusky

Rekonstrukce účelové komunikace ve Svobodných Heřmanicích Svobodné Heřmanice

Revitalizace venkovního areálu Mateřské školy Horní Benešov

Podpora zaměstnanosti v rekreační zóně kolem vodní nádrže Slezská HartaOstrava

REVITALIZACE NEVYUŽÍVANÉHO ZEMĚDĚLSKÉHO AREÁLU V OBCI Křišťanovice

Modernizace stávající sítě technické infrastruktury ve Valšově Valšov

Veřejná kanalizace, ulice U hřiště, Moravský Beroun Moravský Beroun

Obnova chodníků na hřbitově Horní Benešov

Stravovací a ubytovací zařízení Razová Bruntál

Úpravy místního hřbitova v Moravskoslezském Kočově Moravskoslezský Kočov

Ubytovací zařízení Roudno Mokré Lazce

Změna systému vytápění a ohřevu vody v zemědělském objektu s využitím biomasyLeskovec nad Moravicí

Cesta k podnikání v Nízkém Jeseníku Krmelín

Oprava ohradní zdi na městském hřbitově Horní Benešov

Rekonstrukce obecního domu Mezina

Revitalizace parku v Moravskoslezském Kočově Moravskoslezský Kočov

Rekonstrukce kravínu - Pusté Držkovice obec Staré Heřminovy Svobodné Heřmanice

Ubytovací jednotka Moravský Beroun Moravský Beroun

Vybudování plochy pro sportovně - rekreační vyžití Moravskoslezský Kočov

Ubytovací zařízení Milotice nad Opavou Milotice nad Opavou

Rekonstrukce veřejného prostranství budovy OÚ a MŠ, včetně oplocení a výměny kotle ÚT.Staré Heřminovy

Rekonstrukce místních komunikací a úprava veřejného prostranství u rozcestíchValšov

Rozvoj požárního sportu v Horním Benešově Horní Benešov

Rozšíření stávajícího vybavení SRPDŠ Horní Benešov

Mateřské centrum Medvídek Moravský Beroun

Vytvoření míst pro komunitní setkávání v obci Leskovec nad Moravicí a zlepšení jejich vybavenostiLeskovec nad Moravicí

Revitalizace parku Horní Benešov - 1.etapa Horní Benešov

Doplnění vybavení Mateřské školy v Horním Benešově Horní Benešov

Dokončení chodníků na hřbitově v Horním Benešově Horní Benešov

Ubytovací zařízení Milotice nad Opavou - půjčovna kol Milotice nad Opavou

Ubytovací zařízení ve Svobodných Heřmanicích Velké Heraltice

Rekonstrukce dílen pro zajištění celoročního provozu Křišťanovice

Naučná stezka po genofondu ovocných stromů Nízkého Jeseníku Razová



Nákup vybavení pro Mateřskou školu Horní Benešov

Změna komínového tělesa pro plynovou kotelnu Mateřské školy Horní ŽivoticeHorní Životice

Dovybavení herních prvků na dětská hřiště v Mezině Mezina

Zajištění volnočasových aktivit v obci Leskovec nad Moravicí s důrazem na zimní využitíLeskovec nad Moravicí

Náves v Moravskoslezském Kočově Moravskoslezský Kočov

Park u autobusové zastávky obce Valšov Valšov

Výstavba zpevněné plochy a příkrmiště u K96 Moravskoslezský Kočov

Rekonstrukce stodol - Pusté Držkovice obec Staré Heřminovy Svobodné Heřmanice

Jak na rozvoj venkovské turistiky? Moravský Beroun

Modernizace technického vybavení sboru dobrovolných hasičů v obci Leskovec  nad MoravicíLeskovec nad Moravicí

Mikro TV - lokální internetová televize Dvorce

Záhorská scéna Bystřice pod Hostýnem

Turistické přístřešky v Podhostýnském mikroregionu Bystřice pod Hostýnem

II.etapa - Novostavba provozovny (prodejna) a garáž (hasičská zbrojnice)Mrlínek

Za odpočinkem a poznáváním do Slobodovy zahrady Rusava

Zkvalitnění vybavenosti lokality Chvalčov - Lázně Chvalčov

Více přírody s novou zelení Mrlínek

KLUB RUSAVA IN - Rusavský ráj Rusava

Obnovení opony v památkově chráněném sále sokolovny v Bystřici pod HostýnemBystřice pod Hostýnem

Za Brusné krásnější Brusné

Obnova a rozvoj obce Rajnochovice Rajnochovice

Oprava kostela sv. Václava v Loukově Loukov

Sanace vlhkého zdiva kostela sv. Bartoloměje v Bílavsku Bystřice pod Hostýnem

Rekonstrukce podlahy v truhlářské dílně a nákup briketovacího lisu pro zpracování dřevního odpadu.Chvalčov

Bowling Rusava Rusava

Rekonstrukce veřejného osvětlení a doplnění mobiliáře v areálu Svatého  HostýnaChvalčov

Dětský koutek Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem

Zábavný koutek pro děti a maminky v Blazicích Blazice

Chvalčov - hasičská zbrojnice v novém Chvalčov

Vybudování lakovny v truhlářské dílně Loukov

Stavební  úpravy a přístavba Obecního úřadu v Jankovicích Jankovice

Výstavba zázemí pro sportovní činnost Klubu biatlonu Bystřice pod HostýnemBystřice pod Hostýnem

Rekonstrukce škvárového fotbalového hřiště Bystřice pod Hostýnem

Nový vstup do Základní školy Hošťálková Hošťálková

Technická vybavenost a zázemí vzdělávacího centra Rusava

MODERNÍ ZÁZEMÍ TJ CHVALČOV Chvalčov

Rozvoj regionálních výrobků Bystřice pod Hostýnem

Technologická inovace strojového vybavení truhlářské dílny Bystřice pod Hostýnem

Nákup strojového vybavení pro truhlářskou dílnu. Chvalčov

Nákup olepovacího stroje a pořízení odsávacího zařízení Bystřice pod Hostýnem

Vybudování volnočasového zázemí v obci Komárno Komárno

Veřejné prostranství - Lázně Chvalčov

Úprava veřejného prostranství v areálu Svatého  Hostýna Chvalčov

Venkovské zátiší - místo pro trávení volného času Vítonice

Revitalizace zeleně u sportovního areálu ve Slavkově pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem

Nákup odsávacího zařízení a rekonstrukce střešní krytiny. Chvalčov

Pořízení nových strojů pro rozvoj podnikání Bystřice pod Hostýnem

Rekonstrukce Sport Hotelu Tesák Kroměříž

Nový stroj - síly zdroj Bystřice pod Hostýnem

NOVÁ LESNICKÁ TECHNIKA - K ř í d l o, spol. s r.o. Rusava



Pořízení techniky pro hospodaření v lese Hošťálková

Nákup spodní frézky a stahovacího lisu Loukov

Obnova vytápění herny stolního tenisu Bystřice pod Hostýnem

Zahrádkářská chalupa v suchu Chvalčov

Hasiči a sportovci společně k rozvoji obce Komárno

Multimediální vybavení SDH Chvalčov Chvalčov

Nový zvon a nástrojové vybavení pro kostel sv.Jiljí v Bystřici pod HostýnemBystřice pod Hostýnem

Efektivní nakládání s obilím Chvalčov

Pod novou střechou už vepři nepromoknou Vítonice

Nákup manipulační ohrady Držková

Nové stroje pro zpracování odpadu Bystřice pod Hostýnem

ČELNÍ RAMPOVAČ A OCHRANNÝ RÁM TRAKTORU Bystřice pod Hostýnem

Les jako zahrada Chvalčov

Do lesa s novým vybavením Rusava

Oprava chodníku k Jurkovičově křížové cestě Chvalčov

Komařáci zvelebují obec Komárno

Sečeme s LEADEREM Loukov

Expozice karpatského salašnictví v Hostýnských horách Držková

Restaurování varhan - kostel v Bílavsku Bystřice pod Hostýnem

Modernizace zemědělské technologie Blazice

Nákup zemědělské techniky Držková

Pořízení zemědělské techniky Rusava

Nová tvář chaty "Valaška" Chvalčov

Nákup vybavení wellness v penzionu Sola Gratia Ostrava

Osíčko nelení, svou obec velebí! Osíčko

Posaďte se a pobuďte! Vítonice

Svítíme, ale přeci šetříme Podhradní Lhota

Po nové cestě domů Slavkov pod Hostýnem

Žijme a odpočívejme v lepším prostředí - nové kolumbárium v HošťálkovéHošťálková

Bezpečnou cestou k domovu Jankovice

Běžecké stezky Bystřicka - příležitost pro sport i rekreaci Bystřice pod Hostýnem

K padesátce v novém Rajnochovice

Výstavba víceúčelové garáže v obci Držková Držková

Vlhkost, plísep odstranit, zdraví regionu zachránit - odstranění vlhkosti a plísní posilovny TJ BpHBystřice pod Hostýnem

Hřiště, tenis, míčky nejen pro dětičky Chvalčov

Minitenis pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem

Rezervoár  závlahové vody Slavkov pod  Hostýnem Bystřice pod Hostýnem

S moderní technikou za moderním zemědělstvím Vítonice

Modernizace technologického vybavení firmy WSAEKO s.r.o. Chvalčov

Optika Hradilíková - nákup technologického vybavení pro podporu činnostiHorní Újezd

Rozšíření služeb v oblasti rehabilitačně-sportovní Chvalčov

Nákup vybavení Sport Pointu v penzionu Sola Gratia Ostrava

Naučná stezka " Držkovské chodníčky" Držková

Předslav - dokončení opravy krovu a střechy kostela sv. Jakuba VětšíhoPlánice

Zvyšováním informační gramotnosti místních obyvatel k zachování kulturního dědictví venkovaKlatovy

Stavební úpravy přízemí budovy OÚ Loučim za účelem získání prostor pro volnočasové aktivityLoučim

Kabiny k víceúčelovému sportovnímu areálu v obci Bolešiny Klatovy

Pozvednutí společenského, kulturního a spolkového života Kdyně

Přístavba zdvižné plošiny za účelem zřízení bezbariérového přístupu - zdravotní středisko PlánicePlánice

Rekonstrukce budovy sokolovny Předslav



Budování zázemí pro spolkovou činnost na pozemku p.č. 111/1, k.ú. Červené PoříčíČervené Poříčí

Dům s pečovatelskou službou - zateplení fasády (oprava fasády, výměna oken)Kasejovice

Švihov - festivalový stan Švihov

Zázemí pro kulturní a sportovní akce s regionálním významem Horažďovice

Stavební úpravy RD na krátkodobé ubytování Velhartice

Oprava střechy kaple ve Vícenicích Klatovy

Živá vesnice Klatovy

Oprava opěrných zdí a obnova rampy s přístupovými komunikacemi u bývalého kostela sv. WolfgangaChudenice

Plánice - oprava krovu a střechy kostela sv. Blažeje - I. etapa Plánice

Statické zajištění památkového objektu st.p.č. 485, oprava fasády objektu č.p. 66 v KlatovechKlatovy

Rekonstrukce dětského hřiště v Mrákově Mrákov

Víceúčelové hřiště , Strážovice parc.č. 31,2711/4,  k.ú. Strážovice Horažďovice

Areál volného času Kolinec Kolinec

Nástavba na č.p. 56 s využitím na OÚ s víceúčelovou místností Myslovice

Stavební úpravy šaten TJ SOKOL Hradešice Hradešice

Výstavba občanské vybavenosti v návesním prostoru obce Dobříkov Kdyně

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ KOLOVEČ PRO VĚKOVOU KATEGORII 1 - 12 LET Koloveč

Stavební úpravy kabin TJ Sokol Mochtín Mochtín

Obnova a modernizace Lesního amfiteátru v Makově Předslav

Rozšíření výroby Tesařství Mayer Běšiny

Zázemí výstavy klatovských karafiátů stavební úpravy +přístavba WC Klatovy

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Švihov - dokončení výměny oken + solární ohřev vodyŠvihov

Zázemí pro vzdělávací a osvětovou činnost zaměřenou na děti a mládežKlatovy

Zázemí pro kulturní a sportovní akce k rozvíjení a udržení tradičních akcí a sounáležitosti obyvatelMalý Bor

Hasičská zbrojnice a společenské centrum Hejná Hejná

Oprava bývalé fary v Úboči pro činnost OPS "Ateliery fara Úboč" Úboč

Stavební úpravy šaten ve sportovním areálu v Žihobcích Žihobce

Víceúčelová přístavba budovy Obecního úřadu Němčice Němčice

Rozšíření nezemědělských činností farmy Drouhaveč o zpracování dřevaVelhartice

Ubytování se sportovně rekreačním zázemím v Úborsku Běhařov

ÚPRAVY A STAVEBNÍ OBNOVA ROZHLEDNY BOLFÁNEK Chudenice

Obnova kulturního dědictví v obci Hradešice Hradešice

Švihov - oprava podlahy a vybudování topení v lodi kostela sv. Václava - I. etapaŠvihov

Regionální průvodci a animátoři - nová šance pro cestovní ruch v PošumavíKlatovy

Vzdělávání venkovského obyvatelstva v oblasti diverzifikace Velhartice

Oprava budovy sokolovny v Předslavi Předslav

Tesařství Petr Mayer - výstavba skladových prostor Běšiny

Nutné opravy sokolovny ve Všerubech u Kdyně Všeruby

Modernizace dětského hřiště a obnova veřejného prostranství ve VelharticíchKolinec

Náves dětem Nová Ves

Stavební úpravy v základní a mateřské škole v Plánici Plánice

STARÝ ZÁMEK CHUDENICE - EXPOZICE NÁRODNÍHO OBROZENÍ A FARNOSTI CHUDENICEChudenice

Stavební obnova objektu občanské vybavenosti, vč. vybudování dětského hřiště - DomažličkyBolešiny

Bourárna masa a prodejna - vybavení stroji Velhartice

Zřízení minipivovaru v restauraci Stará škola v Chudenicích Chudenice

Víceúčelové hřiště Čímice Čímice

Stálá expozice k dějinám Kolince a okolí a naučná stezka v parku Kolinec

Víceúčelové společenské zařízení Stanětice Zahořany

OBNOVA LEHKOATLETICKÉHO OVÁLU - DÉLKA 200 M V AREÁLU VOLNOČASOVÝCH A ŠKOLNÍCH AKTIVIT DĚTÍ A MLÁDEŽEKasejovice

Pasport památek Střední Pošumaví, Horažďovice, Měčín, Kasejovice Petrovice u Sušice



Rekonstrukce technického zázemí areálu  TJ Měcholupy Předslav

Obnova a renovace oltáře kaple sv. Apoleny v Měcholupech Předslav

Oprava drobných sakrálních staveb Obce Žihobce 2011/2012 Sušice

Zámecké apartmány Jindřichovice Kolinec

Oprava šaten a vytvoření víceúčelové plochy ve sportovním areálu TJ Vřeskovice.Vřeskovice

Klubovna hasičského spolku Zbyslav Plánice

Dětské hřiště Habartice Klatovy

Výměna oken v mateřské škole a úprava prostranství před mateřskou školou ŠvihovŠvihov

Rekonstrukce budovy OÚ Nová Ves Nová Ves

Oprava fasády na památkové budově Sokolovny v Klatovech (východní část) - 2.etapaKlatovy

Výměna oken a obnova veřejného prostranství v obci Hradešice Hradešice

Vybudování klubovny včetně soc. zařízení v areálu hasičské zbrojnice v MěčíněŠvihov

Zámek Hrádek - rozšíření ubytovací kapacity a sportovního vyžití Hrádek

Klempířská dílna a zázemí Hoštičky Mochtín

Sportovní, poradenské a relaxační centrum mládeže, Hrádek Sušice

Jak podnikat na venkově? Kdyně

Tvorba zážitkových balíčků a jejich propagace Klatovy

Nový zdroj tepla a sušárna dřeva Velhartice

Dětské hřiště Vícenice Klatovy

Přístavba garáže a ozelenění areálu hasičské zbrojnice v Měčíně. Švihov

Odpočinkový okruh pro maminky s dětmi  v Hartmanicích Sušice

Rozšíření areálu zdraví, sportu a volnočasových aktivit Kasejovice

Pneuservis Rovná Petrovice u Sušice

Rekonstrukce části objektu OV pro volnočasové aktivity mládeže, vč. vybudování dětského koutkuChocomyšl

Revitalizace západního křídla býv. pivovaru v Červeném Poříčí se zřízením expozice a naučné stezkyČervené Poříčí

Modernizace školní družiny Mrákov Mrákov

Vybavení truhlářské dílny strojním zařízením Švihov

Borská loreta - stavební úpravy střechy Svaté Chýše Bor

Podpora turistiky na kole v regionu Českého lesa Bělá nad Radbuzou

Zajištění zázemí pro sportovní akce a výsadba zeleně v areálu rodinné farmy chovu koní SvržnoHostoup

Rekonstrukce sokolovny - podlahy tělocvičen Bor

Zlepšení kulturního a společenského života lidí na území DSO SedmihoříBor

Rozvoj volnočasových aktivit v obci Prostiboř - zařízení dětského koutkuProstiboř

Rekonstrukce víceúčelového zařízení v obci Studánka Studánka

Zajištění občanské vybavenosti pro veřejnou správu, kulturní a zájmovou činnost v obci Staré SedloStaré Sedlo

Pořízení materiálně-technického zázemí vč. stavebních úprav soc. zařízení ve městě Bělá nad RadbuzouBělá nad Radbuzou

Rekonstrukce dětského hřiště v Mateřské škole Studánka Studánka

Rekonstrukce kabin TJ Staré Sedliště Tachov

Rekonstrukce zastřešení ZŠ Staré Sedliště - stravovací pavilon Staré Sedliště

Venkov není izolovaný ostrov Babylon

Rekonstrukce penzionu Pivopka Hlavní město Praha

KLUBOVNA - STRÁŽ U TACHOVA Stráž

Přístavba zastřešení terasy Staré Sedliště

Dětské a hasičské tréninkové hřiště "Háječek" Pelechy Pelechy

Zřízení společenské místnosti a úprava návsi v Dolech. Bor

Oživení památkově chráněného areálu barokní fary v Holostřevech Plzep

Komunitní a pobytové centrum Alternativa 2010 Osvračín

Výstavba muzea s rozhlednou v Horšovském Týně - revitalizace bývalého poutního místaHoršovský Týn

Kvalitní život občanů - cíl a podmínka spokojeného života na venkově - obnovení zázemí pro sportStaré Sedlo

Vybudování a udržování dětského hřiště v obci Díly Díly



Oprava mechanické části historických varhan ve farním kostele sv. Martina v Klenčí p. Č.Klenčí pod Čerchovem

Rekonstrukce bývalé stodoly Panského dvora v Telicích Prostiboř

JAK DÁL PO RODIČOVSKÉ DOVOLENÉ aneb Praktické rady pro úspěšný návrat do pracovního životaBor

Vybavení dětských hřišť - volnočasové aktivity ve správním obvodu Města PřimdaPřimda

Halže - kostel sv. Jana a Pavla stavební úpravy věže Halže

Pozvednutí kulturního a společenského života Halže

Oprava kulturního domu v Bělé nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou

Radost až na půdu! Izolace a oprava půdních prostor Plzep

Kulturně sportovní zařízení Oplotec Horšovský Týn

Pasport památek v Českém lese Staré Sedlo

Oprava kostela svatého Jiří v Přimdě Bor

Pec - Kurzova věž - statické zajištění objektu rozhledny Domažlice

Modernizace Kulturního domu v Tlumačově Tlumačov

Oprava kapličky a jejího okolí Díly

Zázemí pro spolkové a občanské aktivity v obci Křenovy Křenovy

Péče o děti na Milavečsku Milavče

Základní škola Stráž u Tachova - oprava zastřešení Stráž

Pořízení víceúčelového zařízení - stanu Stráž

Rekonstrukce a přístavba obecního úřadu v obci Tisová Tisová

Úprava prostoru návsi Obce Studánka Studánka

BUDOUCNOST PRO PŘIPRAVENÉ Staré Sedlo

VÝSTAVBA NOVÉHO OBECNÍHO ÚŘADU Brod nad Tichou

Podpora venkovské turistiky - ubytování ve Starém Sedle Bor

Přístavba pavlače Vesnického Muzea v Halži Částkov

Víceúčelové zařízení Střelnice Třemešné

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Petrovice Újezd

Zázemí pro spolkovou a kulturní činnost v Poběžovicích a okolí Poběžovice

Obnova zázemí pro sportovní areál Hostoup

Dětské hřiště pro MŠ Pasečnice Pasečnice

Pojďte s námi na venkov Staré Sedlo

Podpora venkovské turistiky - ubytování ve Starém Sedle II. etapa Bor

Naučná stezka "Nade mlejnem - pode mlejnem" Plzep

Čerchov-Kurzova věž-statické zajištění rozhledny-severní stěna a naučná stezka Historie ČerchovaDomažlice

Podnikání na venkově Staré Sedlo

MATEŘSKÁ ŠKOLKA BENJAMÍNEK Domažlice

Vybudování dětského hřiště před hasičskou zbrojnicí v Postřekově Postřekov

Vybudování keramické dílny ve Studánce Studánka

Víceúčelové hřiště Ctiboř Ctiboř

"Zázemí pro trávení volného času nejen pro děti a mládež v obci Staré Sedlo"Staré Sedlo

Dětské hřiště Meclov Meclov

Klubovna SDH Třemešné Třemešné

Spokojenost zvířat Horšovský Týn

Díly - Přírodní galerie Díly

"Obnova sakrálních staveb na území DSO Sedmihoří - 1. etapa" Staré Sedlo

Mapování nehmotné kultury horního Chodska Staré Sedlo

Oltář Panny Marie Čenstochovské Bor

Modernizace a vybavení domu pro seniory Malšice

Revitalizace veřejného prostranství Bechyně

Rekonstrukce hospodářské budovy Březnice

Modernizace ubytovacího zařízení Haškovcova Lhota



Oplocení pozemků pro chov zvěře Malšice

Projekt vybudování dílny, šatny, sociálního zázemí, kanceláře Haškovcova Lhota

Stavební úpravy v areálu TJ Malšice Malšice

Obnova scénického vybavení Kulturního domu Bechyně

Výměna střešní krytiny na budově obecního úřadu v Březnici Březnice

Bechypský klášter - zázemí pro společenské, kulturní a církevní aktivity Hlavní město Praha

Výměna židlí a stolů v kulturním domě v Ratajích Bechyně

Výměna oken a dveří Základní školy v Želči Želeč

Výměna střešní krytiny nad truhlářskou dílnou a sociálním zařízením Sudoměřice u Bechyně

Pořízení formátovací pily pro truhlářské účely Hlavatce

Dovybavení provozovny pneuservisu a opravny automobilů Hlavatce

Minimalizace odpadu z truhlářské dílny Bechyně

Zpevnění vjezdů do domů v obci Haškovcova Lhota Haškovcova Lhota

Výměna střešní krytiny nad hospodářskou budovou Bechyně

Přestavba hospodářské budovy na malokapacitní ubytovací zařízení Sudoměřice u Bechyně

Modernizace technologie výkrmových hal při produkci brojlerů Sudoměřice u Bechyně

Úprava veřejného prostranství ve spodní části obce Radětice Radětice

Pořízení vybavení pro modernizaci výuky základní školy v Želči Želeč

Výměna oken a dveří na obecním úřadě v Sudoměřicích u Bechyně Sudoměřice u Bechyně

Maršov - udržovací práce a stavební úpravy obecního domu č. p. 26 Malšice

Rekonstrukce stodoly Malšice

Klášterní zahrada - prostor pro kulturu Bechyně

Obnova vybavení kulturního domu v Březnici Březnice

Sportovní centrum Bechyně Bechyně

Minimalizace odpadu z truhlářské výroby Sudoměřice u Bechyně

Vybavení firmy MONETTA CZ s.r.o. Tábor

Sokolovna Sudoměřice u Bechyně - stavební úpravy Sudoměřice u Bechyně

Výměna střešní krytiny na budovách občanské vybavenosti městyse MalšiceMalšice

Úprava veřejného prostranství obce Stádlec a místních částí Stádlec

Rekonstrukce místního rozhlasu v Haškovcově Lhotě Haškovcova Lhota

Vybavení jízdárny parkurovými překážkami Sudoměřice u Bechyně

Ricochetový kurt - Bechyně Bechyně

Stavební úpravy OMD Záhoří Březnice

Bezdrátový rozhlas obce Hodětín Hodětín

Rozvoj truhlářské výroby Hlavatce Hlavatce

Světlo světa - výměna oken na KD Bechyně Bechyně

Stavební úpravy na budově úřadu městyse Stádlec Stádlec

Výměna střešní krytiny na hospodářské budově v Malšicích Malšice

Modernizace zemědělské techniky pro podmítání půdy Rataje

Turistické a sportovní ubytování Bechyně

Prodejna dětské obuvi v Bechyni Bechyně

Výměna střešní krytiny na kostele Všech Svatých v Sudoměřicích u BechyněBechyně

Úprava a vybavení KD v Raděticích Radětice

Vybudování zpevněné plochy před kostelem sv. Ondřeje v Hlavatcích Hlavatce

Oprava střechy hospodářské budovy Batelov

Nákup ohrapovacího lisu Želeč

Pořízení techniky pro údržbu pastvin Želeč

Obnova dětského hřiště a sportovního vybavení Bechyně

Modernizace výroby keramické dílny Bechyně

Vybavení pracoviště pro určování kvality obilovin Žimutice



Novostavba výkrmny skotu Všemyslice

Rekonstrukce střechy hospodářské budovy zemědělské usedlosti. Dolní Bukovsko

Výrobna krmných směsí Všemyslice

Pořízení strojů a zařízení pro zpracování dřeva Týn nad Vltavou

Sportovně kulturní park Čihovice. Týn nad Vltavou

Zahrada na půl cesty Týn nad Vltavou

Výstavba chodníku podél silnice II/147 Žimutice

Sadové a technické úpravy návsi Týn nad Vltavou

Rekonstrukce a technologické vybavení sýpky v Žimuticích Žimutice

Technologie zpracování produktů farmy Týn nad Vltavou

Rekonstrukce střechy hospodářské budovy Hartmanice

Rekonstrukce střechy hospodářské budovy v Týně nad Vltavou Týn nad Vltavou

Dovybavení truhlářské dílny Hlavní město Praha

Rekonstrukce části cesty Modrá Hůrka - Tuchonice Modrá Hůrka

Rekonstrukce místní komunikace Krakovčice Žimutice

Kulturní dům Doubrava Chrášťany

Údržba veřejného prostranství obce Dolní Bukovsko

Rekonstrukce chodníků v Dolním Bukovsku Dolní Bukovsko

Jarmark - úprava veřejného prostranství pro konání kulturních akcí a regionálních řemeslných trhů.Týn nad Vltavou

Pastevní areál Korákov Hlavní město Praha

Pastevní areál Litoradlice Temelín

Sklad rostlinné výroby Netěchovice Týn nad Vltavou

Rekonstrukce zemědělské usedlosti Žimutice

Modernizace pastevního areálu Týn nad Vltavou

Odchytová ohrada pro skot Všemyslice

Rekonstrukce střechy hospodářské budovy v Bohunicích Temelín

Rozvoj podnikání - Václav Valek Týn nad Vltavou

Rekonstrukce chodníků Pelejovická, Týnská, V Hradu Dolní Bukovsko

Stavební a technická úprava městské knihovny v Týně nad Vltavou Týn nad Vltavou

Výměna střešní krytiny - KD Smilovice Žimutice

Rekonstrukce střechy Zámeckého divadla Týn nad Vltavou

Technické zázemí Junáka Týn nad Vltavou

Rekonstrukce zemědělské usedlosti ve Smilovicích Žimutice

Rekonstrukce skladu pro živočišnou výrobu v Popovicích Dolní Bukovsko

Modernizace pastevního areálu v Litoradlicích Temelín

Technologie určování kvality obilovin Týn nad Vltavou

Rekonstrukce hospodářské budovy Týn nad Vltavou

Modernizace technologie pro výrobu krmiv Žimutice

Technologie pro výrobu krmných směsí Všemyslice

Rekonstrukce chodníkových zádlažeb v Temelíně - Vodpanská ulice Temelín

Vybavení pro kroužek mladých včelařů Týn nad Vltavou

Rekonstrukce kulturního domu Předčice Týn nad Vltavou

Kaple Nanebevzetí Panny Marie ve Smilovicích Žimutice

Obnova drobné sakrální architektury - Vltavotýnsko Týn nad Vltavou

Dům sociálních služeb - obecná škola Týn nad Vltavou

Veřejný bezdrátový rozhlas Horní Kněžeklady Horní Kněžeklady

Sklad pro nemotorové agregáty a rekonstrukce skladu pícnin Všemyslice

Technologické řešení výkrmu prasat Dynín

Pořízení rýpadla - nakladače - Miroslav Michalec Žimutice

Zastřešení voliéry a vybudování zásypů Dražíč



Modernizace zemědělského podniku - pořízení traktoru Hlavní město Praha

Pořízení postřikovače Žimutice

Hospodářské zázemí pro chov skotu - hnojiště a záchytná jímka Žimutice

Oprava objektu tělocvičny pro sportovní vyžití v areálu Dům Jógy v HlaviciHlavice

Úprava veřejného prostranství a přístupové komunikace v obci VšelibiceVšelibice

Oprava povrchů komunikací v obci Chotyně Chotyně

Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu obce Hlavice - Lesnovek Hlavice

Rekonstrukce chodníku, Liberecká ulice - Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou

Rekonstrukce topení porodny prasnic Hrádek nad Nisou

Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu obce Světlá pod Ještědem Světlá pod Ještědem

Janov nad Nisou-Oprava komunikace v Loučné n.N. Janov nad Nisou

Rekonstrukce parku na Dolním náměstí - Hrádek n. N. Hrádek nad Nisou

Oprava sportoviště SK Hlavice Hlavice

Knihovna školy obnovy venkova - Zdislava Zdislava

Rekonstrukce hájenky na penzion v k.ú. Modlibohov Všelibice

Rekonstrukce hájenky na stáj pro koně se seníkem Všelibice

Třídící ulička pro dobytek Nehvizdy

Zpevněné plochy, opěrné zdi (komunikace) v rámci výstavby Domu s pečovatelskou službou v ChotyniChotyně

Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu obce Dlouhý Most Dlouhý Most

Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu obce Bílá Bílá

Integrovaná plocha - parkování automobilů, motocyklů a kol, včetně dřevěného zastřešení - ZdislavaZdislava

Porodna prasnic-výměna technologií Hrádek nad Nisou

Rozšíření infrastruktury na golfovém areálu Ještěd Světlá pod Ještědem

Nákup lesnické techniky Hrádek nad Nisou

Rekonstrukce střechy kostela Sv. Vavřince v Dlouhém Mostě Dlouhý Most

Restaurování vitráží kostela Sv. Maxmiliána v Křižanech Křižany

Lesní vyvážecí vlek za traktor Křižany

Víceúčelové sportovně - společenské centrum obce Hlavice Hlavice

Úprava veřejného prostranství a přístupové cesty ke kostelu v obci Kryštofovo ÚdolíKryštofovo Údolí

Janov nad Nisou - výstavba sportovišť pro místní oddíly Janov nad Nisou

Obnova kostelního náměstí Rychnov u Jablonce nad Nisou

Oprava hlavní budovy Domu Jógy v Hlavici Hlavice

Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce Janův Důl Janův Důl

Úprava veřejného prostranství a místní komunikace v obci Všelibice - BudíkovVšelibice

Školní družina v ZŠ Rynoltice Rynoltice

Rekonstrukce střechy kravína Český Dub

Rekonstrukce společných kotců,chov prasnic Hrádek nad Nisou

Nákup zemědělské techniky Roztoky

Rekonstrukce vytápění, zateplení a podlahy v tělocvičně obce Bílá Bílá

IQ klub - nová atraktivita cestovní destinace pod Ještědem Světlá pod Ještědem

Nákup lesnické techniky v Podještědí Liberec

NAUČNÁ STEZKA "PO STOPÁCH KAROLÍNY SVĚTLÉ" Světlá pod Ještědem

BEZDRÁTOVÝ MÍSTNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM S FUNKCÍ VAROVNÉHO SYSTÉMU OBYVATELSTVAHodkovice nad Mohelkou

Vybavení vzdělávacího a školícího střediska SDH v Senici na Hané Senice na Hané

Obnova kamenného kříže na hřbitově v Senici na Hané Senice na Hané

Víceúčelové centrum obce  Hněvotín Hněvotín

Posezení u kříže Smržice

Hřiště Pohádka Náměšť na Hané

Přístavba a rekonstrukce hasičské zbrojnice ve Stařechovicích Stařechovice

Obnova prostor zámku Náměšť na Hané Náměšť na Hané



Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním Čelechovice na Hané

Oprava venkovní fasády věže kostela Božského Srdce Páně v Bílsku Bílsko

Oprava kaple v Hablově Olšany u Prostějova

Slatinice - hřiště pro plážový volejbal Slatinice

Rekonstrukce tribun na hřišti SK Náměšť na Hané Náměšť na Hané

Materiálně technické vybavení společenské místnosti Obce Drahanovice.Drahanovice

Modernizace stávajících a výstavba nové autobusové zastávky včetně zeleněSenice na Hané

Čistička obilovin a olejnin Senice na Hané

Lípy - obnova veřejného prostranství Slatinice

MALÉ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ HNĚVOTÍN Hněvotín

Dětské hřiště Olbramice Olbramice

REKONSTRUKCE ŠATEN NA HŘIŠTI TJ SOKOL TĚŠETICE Těšetice

Rozkvetlé ulice Náměště Náměšť na Hané

Modernizace scény loutkového divadla Olšany u Prostějova

RODINNÉ CENTRUM LUBĚNICE Luběnice

Dětský koutek s cykloodpočívkou v centru obce Senice na Hané

Modernizace stávající kotelny na sušení dřeva v Senici na Hané Senice na Hané

REVITALIZACE PROSTORU VSTUPU DO KOSTELA SV. MAŘÍ MAGDALÉNY V SENICI NA HANÉSenice na Hané

Rekonstrukce střechy a fasády kaple Sv. Trojice v Čelechovicích na HanéČelechovice na Hané

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIE ČIŠTĚNÍ OBILNIN  A OLEJNIN Olbramice

Oprava schodů odrlické kaple Senice na Hané

První expozice barokní sýpky v Ludéřově Drahanovice

Obnova sousoší Piety ve Střížově Drahanovice

Studie obnovy zámku Náměšť na Hané Náměšť na Hané

Ohradní zeď kostela sv. Leonarda v Hněvotíně - provedení izolace proti vzlínající zemní vlhkostiHněvotín

Dětské hřiště v Bohuslavicích Bohuslavice

Oprava a úpravy víceúčelové hospodářské budovy se stájí pro kozy a místem pro dojení koz a kravHvozd

Dotace na rozvoj malé firmy v oblasti elektroslužeb Lutín

Vybavení stavební firmy - ing. Dalibor Dudík Těšetice

Parkové úpravy veřejného prostranství v obci Slatinice Slatinice

Oprava rozhlasu v obci Hvozd a přilehlých částech s možností napojení na IZSHvozd

Výměna oken a vchodových dveří budovy ZO ČZS Smržice Smržice

Centrum Slunečný vršek Slatinice

Rekonstrukce Hasičské zbrojnice na klubovnu Těšetice

"SPORTUJEME PRO RADOST A ZDRAVÍ" Senice na Hané

Obnova místního rozhlasu Náměšť na Hané

Spolkové zařízení obec Ochoz Ochoz

MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ PRO SPORTOVNÍ ČINNOST SDH PĚNČÍNPěnčín

Revitalizace kulturního domu v Ratajích Těšetice

Dětská zahrada Olšany u Prostějova

OBNOVA SUŠÁRNY CHMELE V ODRLICÍCH - I.etapa Senice na Hané

Závlaha fotbalového hřiště SK Náměšť na Hané Náměšť na Hané

Zateplení stropu a materiálně - technické vybavení sálu kulturního domu ve Střížově.Drahanovice

Dotace na vybavení výrobny hotových chlazených jídel Čelechovice na Hané

Zastřešený sklad řeziva pro vedlejší pilu Senice na Hané

Nákup výstavních klecí pro králíky, drůbež a holuby Stařechovice

Myslivecké zařízení "Liščí chata" Náměšť na Hané

Děláme to pro děti Senice na Hané

Pořízení technologie pro zpracování mléka Olbramice

Příjem, čištění a skladování obilovin a olejnin Senice na Hané



Půjčovna sportovních potřeb a sportoviště v objektu Penzionu U Veterána ve SlatinicíchOlomouc

Obnova kulturního dědictví obce Lutína Lutín

II. ETAPA- PŮJČOVNA SPORTOVNÍCH POTŘEB A SPORTOVIŠTĚ V OBJEKTU PENZIONU U VETERÁNA VE SLATINICÍCHOlomouc

Rozšíření vybavení stavební firmy - ing. Dalibor Dudík Těšetice

Venkovni fitness pro všechny věkové kategorie Čelechovice na Hané

Materiálně technické zabezpečení pro kulturní, společenskou a sportovní činnost SDH RatajeTěšetice

Oprava střechy Mateřské školy s vytvořením prostor pro nově založené Mateřské centrum Rakováček o.s.Raková u Konice

Stoly pro Ratajáky Těšetice

Ohradní zeď kostela sv. Leonarda v Hněvotíně - celková obnova Hněvotín

Nákup secího stroje Těšetice

Pergola pod farou Slatinice

Ludéřov-Úprava veřejného prostranství v okolí hasičské zbrojnice ve ValeDrahanovice

Dětské hřiště v areálu mateřské školy Čechy pod Kosířem

Rekonstrukce fotbalového hřiště Drahanovice

Dostavba hřiště - místo relaxace, odpočinku, společenského a sportovního využití.Stařechovice

Varhany v kostele sv. Kunhuty v Náměšti na Hané Náměšť na Hané

Sušárna chmele Odrllice - II. etapa Senice na Hané

Technické a sociální zázemí pro pořádání kulturních akcí v barokní sýpce v LudéřověDrahanovice

Ubytování na faře Náměšť na Hané

Vybavení firmy pro elektropráce Lutín

Nákup radličkového kypřiče Ochoz

Oprava bývalé odchovny selat a její úprava na porodny koz a odchovnu kůzlatHvozd

Nákup traktoru Ochoz

Rekonstrukce skladovacích prostor zemědělských produktů a nákup zemědělské technikyDrahanovice

Stavební úpravy a doplnění technologií ve faremní minimlékárně Hvozd

S rodinou nejdál dojdeš Lutín

Rekonstrukce jezdeckého klubu a obnova materiálu - Klubovna a sedlovnaPolomí

Rekonstrukce hasičské zbrojnice - Klubovna mladých hasičů Těšetice

Připravujeme se pomáhat Náměšť na Hané

Rekonstrukce kulturního domu a obecního úřadu - Knihovna a klubovnaHněvotín

Regenerační služby Lutín - pořízení vybavení a modernizace Lutín

Rozvoj pohybových aktivit v obci Ústín Ústín

Stavební úpravy - Hasičské zásahové, instruktážní a společenské centrum Senice na HanéSenice na Hané

Rekonstrukce sociálního zařízení pro Rodinné centrum Klásek a jiné neziskové organizaceLutín

Oprava a zateplení šaten FC Hvozd Hvozd

Rekonstrukce objektu šaten TJ Sigma Lutín Lutín

Pískovcové náhrobní desky na vnější zdi kněžiště kostela v Drahanovicích - restaurováníDrahanovice

Úprava veřejného prostranství na lesopark s kluzištěm Ústín

Multifunkční objekt - doplnění zázemí pro SK Slatinice Slatinice

Úprava centrálního prostoru obce - parkovací plocha, zelep a doplpkový mobiliářČejkovice

Investice do technologie skladování jablek, přípravy na expedici Těšetice

Zvýšení atraktivity obce Želetice Želetice

ZLEPŠENÍ INFRASTRUKTURY A VZHLEDU OBCE S VYTVOŘENÍM VINAŘSKÉ EXPOZICE V ZÁMECKÉM SKLEPĚBohutice

SKLEPNÍ EXPOZICE -  ŘEMESEL VINOHRADNICTVÍ A VINAŘSTVÍ S ÚPRAVOU VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍBožice

Oplocení hřbitova s kolumbáriem Oleksovice

Zlepšení technické infrastruktury a vzhledu Městyse Šatov Šatov

Bezdrátový rozhlas v obci Chvalovice s napojením na zadávací pracoviště složek IZSChvalovice

Ocelová hala Vrbovec

Obnova veřejného prostranství a sklepu v obci Bohutice Bohutice

STAVEBNÍ ÚPRAVA KOMUNIKACE A INVESTICE DO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ OBCE HOSTĚRADICEHostěradice



Veřejné osvětlení v obci Miroslavské Knínice Miroslavské Knínice

ÚPRAVA ODPOČINKOVÉHO MÍSTA S POŘÍZENÍM TECHNIKY NA ÚDRŽBU ZELENĚ Obec  BožiceBožice

Bezpečně do školy i do práce - obnova ulice Pod Skalou Suchohrdly

Sadové úpravy a rekonstrukce zvoničky v obci Dobšice Dobšice

BEZDRÁTOVÝ ROZHLAS OBEC HOSTĚRADICE Hostěradice

Rozhlas v obci Miroslavské Knínice Miroslavské Knínice

Veřejné osvětlení v obci Jaroslavice Jaroslavice

Osvětlení v obci Hnanice Hnanice

Rozhlas v obci Nový Šaldorf - Sedlešovice Nový Šaldorf-Sedlešovice

Rozhlas v obci Krhovice Krhovice

Oprava komunikace v obci Našiměřice Našiměřice

Rozhlas v obci Čejkovice Čejkovice

Úprava veřejného prostranství v obci Hodonice Hodonice

Oprava komunikace v městysi Višpové Višpové

Oprava komunikace v obci Horní Dunajovice Horní Dunajovice

Oprava místní komunikace v obci Mašovice Mašovice

Revitalizace veřejného prostranství v blízkosti hřbitova Hrádek

Oprava místní komunikace V Zahradách Dobšice

VYBUDOVÁNÍ OSVĚTLENÍ A PARKOVÉ ÚPRAVY V OBCI HOSTĚRADICE Hostěradice

Rozhlas v obci Jaroslavice Jaroslavice

Rekonstrukce místní komunikace  a  úprava veřejného prostranství v obci BoroticeBorotice

Veřejné osvětlení ve Višpové Višpové

Rekonstrukce komunikace v obci Mašovice II. etapa Mašovice

Rekonstrukce komunikace v Suchohrdlech u Miroslavi Suchohrdly u Miroslavi

Oprava komunikace v obci Hodonice Hodonice

Rozhlas v obci Borotice Borotice

Úprava centra obce Těšetice Těšetice

Rekonstrukce místních komunikací Prosiměřice Prosiměřice

Oprava komunikace Mašovice Souběžná II Mašovice

Rekonstrukce veřejného osvětlení Suchohrdly u Miroslavi

Oprava mobiliáře v klidové zóně Čejkovice Čejkovice

Místní komunikace Slup III. etapa Slup

Bezdrátový rozhlas Hodonice Hodonice

Pořízení vyoravače sazenic révy vinné Dyjákovičky

Modernizace strojů pro obdělávání vinic Hodonice

Modernizace podniku nákupem stroje na přípravu půdy Božice

Pěstování vánočních stromků - nákup taženého rosiče Havraníky

Nákup chladící jednotky Znojmo

Bezdrátový rozhlas obce Dyjákovičky

Velký Karlov-Obnova ploch veřejné zeleně-lokalita č.1 Velký Karlov

Vytvoření klidové zóny s biotopem a centrem setkávání - Obůrka BohuticeBohutice

Rekonstrukce malé tělocvičny a výměna oken a vstupních dveří v sociálním zázemí tělocvičny.Vrbovec

Budeme si hrát Suchohrdly

Zlepšení prostředí pro děti - rekonstrukce plynovodu a topení v Mateřské škole PráčePráče

Objekt obecního úřadu Slup - výměna oken II. NP Slup

Našim nejmenším - rekonstrukce ZŠ a dostavba MŠ Suchohrdly u Miroslavi

Parkoviště a komunikace před úřadem městyse Oleksovice Oleksovice

Zlepšení vzhledu obce a vytvoření klidové zóny u hasičské zbrojnice. Valtrovice

Zvýšení bezpečnosti dětí a maminek Vítonice

Pro děti - přestavba technické části objektu MŠ Hrádek Hrádek



Zlepšení prostředí pro výuku a hry na ZŠ a MŠ Horní Dunajovice Horní Dunajovice

Fara Citonice - místo setkávání Citonice

Sociální zařízení pro víceúčelové hřiště Citonice

Havarijní opravy fary v Domaslavi Plzep

Obnova vnějšího pláště kostela Narození sv. Jana Křtitele v Okrouhlém HradištiKonstantinovy Lázně

KONSTANTINŮV BIOGRAF NA KOLEČKÁCH Konstantinovy Lázně

Stop červotočům v kostele sv. Martina Bezdružice

Zřízení hřiště na plážový volejbal Stříbro

Odstranění havarijních stavů kostela Jména Panny Marie v Otíně Planá

Rekonstrukce kaple Nejsvětější Trojice Čerpovice

Park pro radost - IV. etapa - realizace klidové zóny s vodní plochou Konstantinovy Lázně

Kulturní dům - výměna střešní krytiny + vnitřní vybavení Zhoř

Sejdeme se ve stanu! Stříbro

Záchrana objektu skladiště pro budoucí železniční muzeum v BezdružicíchPlzep

Modernizace dřevovýroby - nákup dieslové manipulační techniky Kostelec

Základna pro rozvoj jezdeckých sportů a kočárová stanice Plzep

Střecha nad hlavou - kostel Boněnov Chodová Planá

Restaurování vchodových dveří kapličky sv. Jana Nepomuckého ve Vysokém Jamném.Lestkov

Okolí rozhledny v Plané - místo výletů a odpočinku Planá

Náves, opět místem k setkávání a komunikaci pro dospělé i děti Černošín

Sportoviště pro jezdecké aktivity v Křivcích Bezdružice

Pojďme si hrát Konstantinovy Lázně

Víceúčelové sportovně společenské centrum Cebiv

Fara Michalovy hory - centrum woodcrafterské výchovy; rekonstrukce společenské místnostiHlavní město Praha

Stavební úpravy mateřské školy v Erpužicích Erpužice

Probuzení Michalových Hor Chodová Planá

Mýdlárna - výrobna přírodních mýdel Plzep

Jdeme za kulturou Konstantinovy Lázně

Revitalizace veřejného prostranství Cebiv

Obnova kulturního domu v Horních Kozolupech - rekonstrukce topení Horní Kozolupy

Geologická naučná stezka Michalovy Hory Svojšín

Obnova naučné hornické stezky ve Stříbře Stříbro

Chytré (z)matky Černošín

Vzdělávací semináře pro Český Západ Plzep

Úprava veřejného prostranství pod klášterními zahradami Stříbro

Náves v Bezemíně jako místo k setkávání Cebiv

Všude dobře venku nejlépe - relaxační park pro seniory Konstantinovy Lázně

Oživení obce Víchov Černošín

Školka a škola - základ komunitního života v obci Konstantinovy Lázně

VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÝCH VENKOVNÍCH HERNÍCH KOUTKŮ A KOLUMBÁRIA V KATASTRU OBCE PERNARECPernarec

HAFAN STUDIO - dovybavení rodinného penzionu, zřízení půjčovny vybavení pro cyklistiku a turistikuHlavní město Praha

Sejdeme se na faře Kladruby

Sportovně rekreační centrum cestovního ruchu v obci Pernarec - II. etapa - Squash centrumPernarec

Přizpůsobení kabin fotbalového hřiště potřebám občanů v Kladrubech Kladruby

Zámek Svojšín - Turistické centrum Svojšín

Rekonstrukce budovy pro Středisko Víteček v Černošíně - 1. etapa Lestkov

Lestkovská věž kouká přes kopec. Planá

Zámek Svojšín - obnova ohradní zdi zámku pod kostelem Svojšín

Původní zemská stezka mezi obcemi Zliv a Svahy - oprava barokních křížů a jejich okolíPlaná

Pořízení nových technologií na zpracování dřevního odpadu Svojšín



Škola lidových řemesel Kladruby

Minahu - vybavení keramické dílny Lestkov

Chytrá horákyně Černošín

Sportovně rekreační areál - rozvoj aktivit a zázemí Konstantinovy Lázně

Plešnická náves 2010 Plešnice

Obnova oken a dveří v kostele sv. Václava ve Vysokém Sedlišti Planá

Klenba nad hlavou - kostel Boněnov Chodová Planá

Šontálský park Černošín

Zateplení klubovny o.s. Martinus, vybavení na úklid zeleně u klubovny a kostela sv. Martina, KřivceBezdružice

Rekonstrukce Střediska Víteček - II.etapa Lestkov

Centrum volného času v Černošíně - etapa: Vybavení keramické dílny Černošín

Fara Michalovy hory - centrum woodcrafterské výchovy; pokračování rekonstrukceHlavní město Praha

Dostavba Klubovny SSK Stříbro - fasáda,vybavení Stříbro

Pod jednou střechou Konstantinovy Lázně

Vybudování venkovní jízdárny Líšťany

Vybavení železničního muzea v Bezdružicích Plzep

Centrum volného času v Černošíně - vznik místního muzea Černošín

Už ne do žlábku Bezdružice

Rekonstrukce OÚ: výměna střechy, výstavba soc. zařízení a ČOV a oprava provozních místnostíBlažim

Modernizace strojního vybavení malé pekárny Stříbro

Projekt údržby zemědělské krajiny Černošín

Vybudování sýrárny pro kozí farmu Krasíkov Plzep

Kosmetické služby Bezdružice

HAFAN STUDIO - technické zajištění kulturních akcí, filmových projekcí a seminářůHlavní město Praha

Obnova bývalé hospodářské budovy za účelem provozu truhlárny Stříbro

Pořízení techniky pro údržbu luk, pastvin a veřejné zeleně Kladruby

Výroba elektrických strunných nástrojů Stříbro

Strdí z kladrubských brtí - nákup nástavkových úlů typu Langstroth Kladruby

Obnovení hrací plochy s pískovištěm v obci Pernarec Pernarec

2. etapa výstavby dětských hřišť, obnova sportoviště a autobusových zastávek v obci ErpužiceErpužice

Včelařská základna Stříbro

Středisko Víteček - III. etapa rekonstrukce Lestkov

Aby na nás nepršelo Bezdružice

Konečně kulturní dům v Křelovicích jak má být Křelovice

Bezbariérově za kulturou Chodová Planá

Hurá  na hřiště, kde každý vyhrává - dětské dopravní hřiště ZŠ ČernošínČernošín

Relaxační a duchovní ostrůvek v Konstantinkách Konstantinovy Lázně

Vybavení kulturního zázemí - pódium Ratíškovice

Forma na originální láhev společnosti NEOKLAS a.s. Šardice

Rekonstrukce střechy - Kaple svatého Floriána ve Stavěšicích Želetice

Vzděláváním  ke kvalitnějšímu životu na vesnici Milotice

Rozšíření prostor pro zrání vína Milotice

Sokolovna - výměna oken Žeravice

Obnova veřejné zeleně Skalka

Zastřešení venkovního posezení Ježov

Vinný sklep Skalák Dubpany

Hřiště pro plážový volejbal Vlkoš

Rekonstrukce dřevěného kříže v Sobůlkách Sobůlky

Oprava  sboru J.A.Komenského Bzenec

Technické zázemí pro sportovní areál Nechvalín
 Nechvalín



Voda, voděnka,...aneb obnova kulturně-historických prvků v centrech obcí Mikroregionu PodchřibíSkalka

Obnova fresky Jano Köhlera na budově fary v Lovčicích Lovčice

Radost dětem - Zařízení školního hřiště Sobůlky

Renovace soch sv. Jana Nepomuckého a sv. Trojice ve Věteřově Věteřov

Babička ti pomůže Lovčice

Hřiště pro tři generace Vracov

Vinařský penzion Machalínek Hovorany

Místo v srdci - Revitalizace Panské zahrady Kostelec

Společenské centrum ve Ždánicích Ždánice

Muzeum generála Ingra Vlkoš

Šapitó pro všechny Kyjov

Kulturní dům pro všechny Milotice

Drahy - dějiny v srdci dědiny Skalka

OPRAVA  SBORU J.A.KOMENSKÉHO VE  BZENCI -  druhá etapa Bzenec

Zámecký barokní bazén (brod pro koně) Milotice

Místo pro setkávání generací Ždánice

Pietní místo - Kříž u lípy Svobody Bukovany

Zlepšení kvality výroby vína, moštu  a ovocných šťáv Žádovice

Modernizace technologického zařízení na výrobu vína Dubpany

Modernizace technologií  vinného  sklepu Skalák Dubpany

"Kvalita je pro nás vše" Milotice

Automatický etiketovací stroj - nová technologie lepení etiket Šardice

Rozšíření služeb vinného sklepu Skalák Dubpany

Vzdělávání k šetrné interpretaci přírodního a kulturního dědictví Veselí nad Moravou

Moderní kulturák Lovčice

Oprava a modernizace budovy občanského sdružení Aeroklub Kyjov Svatobořice-Mistřín

Vzdělávání k využití přírodních produktů Milotice

Oprava schodiště u kostela Nanebevzetí Panny Marie ve Vlkoši Vlkoš

Rekonstrukce fasády Kaple sv. Václava v Ostrovánkách Lovčice

Zmapování sakrálních staveb a rekonstrukce  hřbitovní zdi Milotice

Rodinné podlahářství Pilát Svatobořice-Mistřín

Zafůkané, zafůkané aneb výměna oken a dveří sportovního zázemí TJ Vlast JežovJežov

Nákup vybavení a potřeb pro sportovní vyžití v Kyjově Násedlovice

LOVČICE SE BAVÍ Lovčice

Dětské hřiště Stavěšice Stavěšice

Materiálně technické zázemí pro konání společensko kulturních akcí v obci VěteřovVěteřov

Modernizace vinného sklepa s ubytováním a zřízení půjčovny kol ŠardiceŠardice

Oživení "Liďáku" Vlkoš

Pro šťastné a spokojené děti i rodiče - zázemí dětských hřišť v ŠardicíchŠardice

"Přijďte si k nám posedět" Želetice

Gurmánská bašta u kulturního domu Nechvalín

Rekonstrukce kulturního domu ve Vacenovicích Vacenovice

Rodinné centrum Ratíškovice Ratíškovice

Areál volného času - Zázemí pro sportovní areál Žádovice

Kulturní a komunitní centrum Želetických žen Želetice

Zelenou pro zelenou Násedlovice

Knihovna dostupnější občanům Milotice

Příroda na dosah Šardice

Pořízení mobilního vybavení na kulturní a společenské akce Vřesovice

Aktivita i relax pro děti i seniory Svatobořice-Mistřín



Vinařsko-cyklistické a společenské centrum Búdy ve Vlkoši Vlkoš

Kyjov - aktivní centrum regionu Kyjov

Modernizace vinařských technologií - Grmolec - rodinné vinařství Hovorany

Sejdeme se na faře Kostelec

Aktivita pro všechny generace Ždánice

Kudy z nudy v Domaníně Břeclav

Rozvoj vinařství Josef Dufek Svatobořice-Mistřín

Otevřená náruč pro setkávání Násedlovice

Modernizace technologického zařízení na výrobu vína Hovorany

Výrobní a skladovací hala - stavební úprava na parc.604 Žádovice

Střelnice-místo pro setkání přátel všech generací Želetice

POSEZENÍ NA VÝLETIŠTI Skalka

Moravský venkov lépe a kvalitněji Šardice

Moderní kulturní dům Želetice

Obecní knihovna - svět informací  pro všechny Ratíškovice

Areál volného času - Dětské hřiště Žádovice

Živé farní společenství Ježov - etapa I. rekonstrukce historické budovy faryJežov

Vstupní portál a obnova Panské zahrady Kostelec

Pod jednou střechou Domanín

Obnova interiéru v kostele "Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje".Kyjov

Učíme se vlastní zkušeností Milotice

Krojové tradice pro další generace Ratíškovice

Základní infrastruktura víceúčelového areálu Vacenovice

Pořízení vybavení kulturního centra Sobůlky

Práce všeho druhu Bukovany

Rozvoj podlahářství Pilát Svatobořice-Mistřín

Upravme si "fasádu" Lovčice

Mají si kde hrát Bzenec

Farní centrum Ratíškovice Ratíškovice

Rozvoj a modernizace truhlářství Jeřela Kyjov

Společenské prostranství pro setkávání všech generací ve Věteřově Věteřov

Folklórní kočovníci Kyjov

Rozvoj a modernizace firmy Kyjov

Konzervace a balení čerstvých ovocných šťáv z ovoce a zeleniny Násedlovice

Prodejna bytového textilu a galanterie Ratíškovice

Rozvoj výroby firmy Jeřela Kyjov

Modernizace kvalitních výrobků a služeb Žádovice

Rozšíření vybavení dílny  - nákup brusky SPB950 C BULDOG 3 Skoronice

Modernizace pěstitelské pálenice v Hovoranech Brno

Nákup vybavení pro malokapacitní ubytovací zařízení Brno

Škola pohody Ratíškovice

Lezecká stěna na Rafandě Milotice

Na pyramidu už nemusíme do Egypta! Lovčice

Farní a komunitní centrum Vlkoš Vlkoš

Vybavení kuchypky a renovace podlahy v Sokolovně Bukovany

FITPARK - Žarošice Žarošice

Modernizace a rozšíření působnosti Informačního centra města VracovaVracov

Kamenné poklady obce Nechvalín Nechvalín

Křížová cesta očima dětí Žarošice

Výstavní expozice ART mlýn Věteřov



Hledá se nový V. A. Kovanič! Hovorany

Ubývá míst, kam chodívala pro vodu... Milotice

PŘES CESTU AJ PŘES POLE, PĚŠKY NEBO NA KOLE. ZA PAMĚTIHODNOSTMI OBCE VACENOVICE.Vacenovice

Rozšíření ubytovacích kapacit v rekreačním středisku RELAXX v ČeložnicíchBrno

Ekocentrum pro informace a poradenství Šardice Brno

Živá zahrada Kostelec

Komunitní centrum Žádovice Žádovice

S chutí a pílí lze všeho dosáhnout! Svatobořice-Mistřín

Vinařsko-cyklistické a společenské centrum Vlkoš  II.etapa,zázemí-1.stavba-suterénVlkoš

Dětské hřiště Nenkovice Nenkovice

"Co máme rádi je sport, který baví" Domanín

"7 zdravých lístků ze Ždánického lesa"  aneb Návrat ke kořenům našich předkůŽdánice

Společensko - vzdělávací sál akademického malíře Josefa Konečného Žarošice

Modernizace kulturního domu v Ostrovánkách - změna systému vytápěníOstrovánky

Oprava fary v Šardicích Šardice

Rekonstrukce fotbalových šaten Bzenec

Sportoviště ul. Luční Kyjov - Nětčice Kyjov

Nákup sportovních pomůcek a potřeb pro hendicapované sportovce Kyjov

Vybavení Galerie pro pořádání výstav a kulturních akcí Kyjov

"Hýlom, hálom, horní dolní, domácí aj přespolní..." - rekonstrukce  muzea a  vybudování nové expoziceSkoronice

Muzeum vína P. Františka Webera - rytíře Božího hrobu (I. fáze) Otvice

Sportujeme ve své obci Kostelec

Podpora společenského dění na Bzenecku Bzenec

ELEKTRONICKÁ ČASOMÍRA A UKAZATEL SKÓRE PRO FOTBALOVÁ UTKÁNÍKyjov

Zelená karta pro Věteřov Věteřov

Tajemství naší půdy Násedlovice

Nevíme, po čem chodíme aneb i malé dědiny měly velké dějiny... Dražůvky

Šardická Rezidence - srdce regionu (motto: tvoříme srdcem) Šardice

Hledání ztraceného času v Lovčicích Lovčice

Beseda u stařenky Věteřov

Studie obnovy a využití kulturního dědictví historické oblasti Nákla. Milotice

Stavba chodníku u silnice III/3102 v obci Bystré v Orl. horách - 2. etapa stavby v r.2009Bystré

Generální rekonstrukce požární nádrže ve Lhotě Netřebě Podbřezí

Chodník podél silnice II/309, III/3091 Bačetín

Výměna střešní krytiny a zateplení stropu sálu budovy sokolovny v DobřanechDobřany

Úprava jeviště v Obecním domě v Dobrém Dobré

Rekonstrukce a inovace chléva Opočno

"Nechceme skákat přes kaluže" Nový Hrádek

Vybudování kombinovaného sportoviště pro efektivnější využívání volného času dětí a mládežeOlešnice v Orlických horách

Na návsi ve Valu - 4.etapa : výstavba obecní studny, údržba prostranství, obnova zeleněVal

Teplo čistě, snadně, levně Olešnice v Orlických horách

Výstavba víceúčelového hřiště Podbřezí

Rekonstrukce ústředního vytápění MŠ Bačetín čp.86 Bačetín

Zahrada je hra Opočno

Sportuje celá obec Ohnišov

Rekonstrukce požární nádrže Ohnišov

Zavlažovací systém travnatých ploch a kurtů Dobruška

Rekonstrukce garáží, příjezdových ploch a sušáku hadic Olešnice v Orlických horách

Mobilní zázemí pro pořádané akce Dobruška

Vybavení půjčovny běžeckých lyží a dalších potřeb v areálu Čihalka v Olešnici v Orlických horáchNáchod



VÝMĚNA TECHNOLOGIE PRO VÝKRM BROJLERŮ NA FARMĚ V DOBRÉMDobré

Nákup technologie CNC obrábění kovů Slavopov

Revitalizace zemědělského objektu na sklad a prodejnu nápojů Pohoří

Muzejní informační stánek s expozicí v Novém Městě nad Metují Nové Město nad Metují

Kulturní dědictví ctíme, památníky opravíme Nový Hrádek

Rekonstrukce šatny, jídelny a výdejny jídel se zázemím ZŠ v Podbřezí čp.3Podbřezí

Stavba klubovny Spy Nové Město nad Metují

Rekonstrukce topného systému Olešnice v Orlických horách

Obecní budovy Val č.p. 14 a Val č.p. 26, výměna oken a dveří Val

Do školy bezpečněji Česká Čermná

Nákup strojů na sklizep píce - obraceč, nahrabovač Podbřezí

Nákup mobilního naháněcího, odchytného a fixačního zařízení a přepravníku zvířatDobruška

Diskové sečení Sedlopov

Modernizace dojícího zařízení Podbřezí

Mobilní hrazení pro skot Dobré

Zemědělská technika - RADLIČKOVÝ KYPŘIČ Dobré

Pořízení stroje rozdružovač a zastýlač objemných hmot Ohnišov

Stavební úpravy části bývalého kravína K 96 v Dobrém a rozšíření nabídky půjčovny drobné mechanizaceDobré

Terénní úpravy stávajícího sportovního hřiště Dobruška

Pořízení strojního vybavení pro rozvoj podnikání Opočno

Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily Sedlopov

Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku Kounov

Přístavba bezbariérového vstupu a oprava střech budovy čp. 127 v DobrémDobré

Vybudování dětského hřiště pro rozšíření nabídky CR u Horské boudy ČihalkaOlešnice v Orlických horách

Zahradní traktor na úpravu travnatých ploch v Dobřanech Dobřany

CHCEME BÝT VČAS VAROVÁNI Semechnice

Zajištění bezpečnosti chodců v obcích Trnov

Nákup stroje pro komplexní údržbu veřejných prostranství Olešnice v Orlických horách

Čisté a ekologické město - úprava kontejnerových stání Nové Město nad Metují

Pořízení stanu nouzového přežití Olešnice v Orlických horách

Snížení tepelných ztrát na Základní škole Pohoří Pohoří

Herní sestava pro děti - vybavení dětského hřiště Dobruška

Víceúčelové hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Dobruška Dobruška

Realizace výstavních expozic ve Vlastivědném muzeu a bývalé synagoze v DobrušceDobruška

Historie pro současnost Opočno

Mobilní technologie pro odchyt, manipulaci a ošetřování masného skotuDobré

Mobilní hrazení pro ovce Kounov

Ruce, záda už nás bolí, hydraulika ta to zhojí Chlístov

Nákup strojů pro sečení a manipulaci s pící a štěpkování biomasy Bystré

Revitalizace hospodářských budov Dobruška

Obraceč píce a mobilní hrazení pro ovce Sedlopov

Ideální pomocník na farmě Opočno

Nákup strojů na posklizpovou úpravu zrnin Podbřezí

Modernizace technologie uskladnění zrnin za účelem zavedení výroby mořeného osivaDobré

Pořízení míchacího krmného vozu Ohnišov

Multifunkční hřiště v Olešnici v Orlických horách Nový Hrádek

Pořízení formátovací pily pro rozvoj podnikání Opočno

Nákup širokopásové brusky Sedlopov

Nákup strojů na broušení a rozvod zubů pilových pásů Podbřezí

Obnova a kultivace veřejných prostranství pro setkávání občanů v obcích Tojice a Čmelíny - VískaTojice



Kultivace  a  obnova náměstí Augustina  Němejce v Nepomuku jako místa k setkáváníNepomuk

Úprava návsi v obci Prádlo Prádlo

Centrum sportu, relaxace a zdravého životního stylu Starý Smolivec Mladý Smolivec

Rekonstrukce víceúčelového klubového zařízení Nekvasovy

Vybudování dětského sportoviště ve sportovním areálu TJ Sokol Spálené PoříčíSpálené Poříčí

Město Spálené Poříčí, vybudování tenisového hřiště u sportovního zařízení ve Spáleném PoříčíSpálené Poříčí

Rekonstrukce a dostavba ubytování rodin a dětí - farma Olšovka Plzep

Zkvalitnění a rozšíření služeb agroturistické farmy Milínov

Pořízení nových víceoperačních truhlářských strojů včetně příslušenstvíSpálené Poříčí

Vybavení truhlářské dílny jednostrannou automatickou olepovačkou Měcholupy

Pořízení olepovačky hran do truhlářské dílny Spálené Poříčí

Modernizace systému vytápění, doplnění vnitřního a venkovního zařízení v mateřské škole HořehledySpálené Poříčí

Divadelním představením k rozvoji Mateřské školy Vrčep Vrčep

Malovaná školka nejen pro předškoláky Mladý Smolivec

Víkendy poznání Nepomuk

Rekonstrukce a zkvalitnění prostor budovy Mateřské školy a klubovny v obci NeurazyNeurazy

Opravna zemědělských strojů Soběsuky Neurazy

Památníky, paměť svědomí, svědomí paměti Mladý Smolivec

Obnova domu č.p. 100 na výstavní  místnost se stálou expozicí Vlastenecké čtenářské společnostiSpálené Poříčí

Stálá expozice historické techniky Nepomuk

Malé muzeum pod věžemi kostela sv. Jana Nepomuckého v NepomukuNepomuk

Modernizace informačního centra a zkvalitnění poskytovaných služeb Nepomuk

Rehabilitační zařízení pro obyvatele Domu Pátera Františka Ferdy  ve Spáleném PoříčíSpálené Poříčí

Historie a kulturní dědictví Nepomucka Nepomuk

Vzdělávací semináře pro rozvoj jižního Plzepska Nepomuk

Čekárny, ve kterých chceme čekat Nepomuk

Umění na dosah Plzep

Modernizace zázemí pro aktivity sportovního Fotbalového klubu Nepomuk a dalších zájmových spolkůNepomuk

Rozvoj sportovního centra TJ Sokol Prádlo Prádlo

Centrum Mysliveckého sdružení Stráž Mladý Smolivec

Venkovská pěší naučná stezka v Železném Újezdě Čížkov

Rekonstrukce hospodářského objektu na seminární místnost se zázemímNeurazy

Výstavba jízdárny Milínov

HLEDÁNÍ POKLADŮ VE DŘEVĚ UKRYTÝCH Klášter

Zahájení podnikatelské činnosti v oblasti dřevěné frézované kulatiny Spálené Poříčí

ROZŠÍŘENÍ PRODEJNÍ PLOCHY MALOPRODEJE: PŘÍLEŽITOST K VĚTŠÍ NABÍDCE SLUŽEB V REGIONUNepomuk

Učíme se jeden od druhého Vrčep

Naše školka pod novou střechou Spálené Poříčí

Montážní truhlářská dílna a pořízení formátovací pily Nepomuk

Sklad nehořlavého materiálu a dovybavení kovárny Spálené Poříčí

Rokoko nejen pro oko - záchrana milečských varhan Nepomuk

Mobilní linka na výrobu a zapravování dřevěných kůlů Čížkov

AUTOSERVIS Spálené Poříčí

Rozvoj podnikatelské činnosti v oblasti frézované dřevěné kulatiny Spálené Poříčí

Opravy dílny pro opravu zemědělských strojů a příručního skladu Neurazy

Rekonstrukce části společenského a kulturního domu v obci Klášter Klášter

Klub Dožice Mladý Smolivec

Parkové úpravy a rekultivace návsi v obci Vojovice Neurazy

Zámecký park v novém Spálené Poříčí

Obnova parčíků v Husově ulici a na Přesanickém náměstí v Nepomuku Nepomuk



Nákup formátovací pily Spálené Poříčí

Oživme tradice venkova Nepomuk

Založení víceúčelové dílny na práci se dřevem a kůží v obci Partoltice Plzep

Za tajnostmi historického města Spálené Poříčí

Do školky veseleji Spálené Poříčí

Teplo a pohoda "domova" Čížkov

Studentský klub Plzep

DĚDICTVÍ KULTURNÍ KRAJINY Spálené Poříčí

Studie využití kulturního dědictví Hlubocka - Lišovska Hluboká nad Vltavou

Rekonstrukce vodohospodářské infrastruktury v Hluboké nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

Zvýšení kvality služeb sportovně relaxačního areálu Hluboká nad VltavouHluboká nad Vltavou

Obnova komunikace, parkoviště, chodníku v kat. území Hrdějovice Hrdějovice

Záchrana a obnova návesní kaple Anděla Strážce Lhotice Lišov

Rekonstrukce veřejné kanalizační sítě v ulici  Přívorka v Lišově. Lišov

Rozšíření obecního rozhlasu v obci Libníč Libníč

Místní komunikace "K Čertíku" v obci Úsilné Úsilné

Obnova kulturního dědictví venkova v podobě rekonstrukce kapličky na návsi obce HůryHůry

Obnova kaple Panny Marie a Sv. Vojtěcha Hluboká nad Vltavou

Rekonstrukce (oprava) obecní kanalizace Libín - náves. Libín

Naučná hipostezka Lišovska Lišov

Bezdrátový veřejný rozhlas obce Libín Libín

Rekonstrukce stávajících chodníků u polyfunkčních objektů - HrdějoviceHrdějovice

Zkvalitnění dopravní infrastruktury v obci Borek Borek

Kaple sv. Václava v obci Úsilné Úsilné

Obec Zvíkov - zlepšení vzhledu obce a nákup techniky pro údržbu zeleně.Zvíkov

Záchrana a obnova návesní kaple Anděla Strážce Lhotice II. a III. etapa Lišov

Revitalizace veřejného osvětlení v obci Libníč Libníč

Dopravní opatření směřující ke zvýšení bezpečnosti obyvatel obce BorekBorek

Zvíkov - rekonstrukce propustku Lišov

Výstavba chodníku Úsilné "K Rotundě" Úsilné

Stavební obnova - odvlhčení zdiva v objektu kulturní památky Schwarzenberský špitál  v LišověLišov

Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého v Municích Hluboká nad Vltavou

Vltavská pěší stezka v lokalitě Hluboká - Zámostí Hluboká nad Vltavou

Stavební úpravy vodovodu v obci Borek Borek

Veřejné osvětlení Slavošovice Libín

Rekonstrukce kanalizace v ulici Benátky, Lišov Lišov

Zpevněné parkovací plochy pro osobní automobily u víceúčelového objektu Těšín - HrdějoviceHrdějovice

Oprava vybraných místních komunikací obce Hlincová Hora Hlincová Hora

Úpravy veřejného prostranství před obecním objektem čp. 47 v obci LibníčLibníč

Úprava povrchu v ulici Žižkova - 3. etapa, Lišov Lišov

Zpevněné parkovací plochy pro osobní automobily u víceúčelového objektu Těšín - HrdějoviceHrdějovice

Dokončení rekonstrukce obecních komunikací v Chotýčanech Chotýčany

Revitalizace veřejného prostranství v obci Borek Borek

Parkoviště v ulici Fügnerova v Hluboké nad Vltavou - 2.etapa Hluboká nad Vltavou

Obnova místních komunikací Rudolfov - I. etapa: Chodník v Hlinsku - úsek 1Rudolfov

Zatraktivnění návesního prostoru v obci Úsilné Úsilné

Stavební úpravy ulice Stříbrná v Adamově - vytvoření pěší zóny Adamov

Oprava místní komunikace Nad rybníkem Štěpánovice

Chodník a veřejné osvětlení Libín Libín

Obnova kaple Sv. Isidora v Hroznějovicích Hluboká nad Vltavou



Obnova kapličky sv. Jana Nepomuckého v obci Vitín Vitín

Rekonstrukce interiéru kostela sv.Víta v Rudolfově. Lišov

KOKOŘÍNSKÁ BRÁNA Lhotka

Rekonstrukce exteriéru městských lázní ve Mšeně Mšeno

Studie obnovy,využití a regenerace budovy čp.1 Chorušice-objekt býv.faryChorušice

Oprava historického centra obce Medonosy Medonosy

Zpracování dřeva, biomasy, výroba dřevěných polotovarů, palivového dřeva, pelet  ACACIA - LIBĚCHOVLiběchov

Zahrada generací Mělnické Vtelno

Studie obnovy,využití a regenerace kulturního dědictví Obce Hořín Hořín

Obnova prostoru návsi ve Vojtěchově Mšeno

Plán péče a ochrany Městské památkové zóny Mšeno Mšeno

Kostel, naše dědictví Mělnické Vtelno

Turistické centrum "Brána skal" Hlavní město Praha

ZOOPARK ZELČÍN - Rozvoj sportovní jízdy na koních Hořín

Veřejný rozhlas Lhotka, Hleďsebe Lhotka

U nás na vsi Nebužely

Naše náves Velký Borek

Vybudování chodníku v obci Tupadly Tupadly

Obnova komunikace v Sedlci Mšeno

Zpracování biomasy peletovací linkou Byšice

Modernizace výroby - vysoká kvalita výrobků Velký Borek

Obnova zvoničky v Chudolazích Medonosy

Rekonstrukce kulturní památky lobečského pivovaru - obnova střech zadního traktu areáluHlavní město Praha

Vybudování kryté jízdárny-I.etapa Mělnické Vtelno

Penzion "U báby Šubrový" I.etapa Hlavní město Praha

HIPPOSTANICE ZELČÍN Hlavní město Praha

Víceúčelové hřiště Řepín Řepín

Obnova a rekonstrukce fotbalového hřiště Na Polabí Mělník

Vybudování dětského hřiště Střemy

VYBUDOVÁNÍ PŘÍSTŘEŠKU SE ZÁZEMÍM PRO SPOLKOVÉ AKTIVITY VE VELKÉM ÚJEZDUChorušice

RELAX PARK LHOTKA Lhotka

Veřejný rozhlas Vysoká Vysoká

LIBLICKÁ NÁVES - 1.Etapa Liblice

Odvodnění místní komunikace v obci Sitné Želízy

Studie využití objektu "vila dr. Hupka" Nebužely

Obnova kulturní památky lobečského pivovaru - obnova věže hvozdu a komínaHlavní město Praha

Osvětlení kostela Mělnické Vtelno

Projekt Revitalizace Mělnické ulice ve Mšeně Mšeno

Rekonstrukce loděnice - I.etapa Mělník

Rozšíření možností volnočasového areálu Hostín

Vybudování sportoviště v Medonosích - I.etapa Medonosy

Modernizace sociálního zázemí Mělník

Výstavba obslužného objektu u ZŠ Mšeno Mšeno

dílčí rekonstrukce řepínské sokolovny a její vybavení židlemi Řepín

Územní plán obce Lobeč Lobeč

Bezdrátový rozhlas Kokořín

Obnova návsi v Chodči Vysoká

Revitalizace náměstí Brozánky Hořín

OBNOVA KULTURNÍ PAMÁTKY LOBEČSKÉHO PIVOVARU - obnova části fasády a výplní otvorůHlavní město Praha

Hřbitovní kaple P. Ježíše s márnicí ve Vysoké u Mělníka Vysoká



Plán péče o Vesnickou památkovou rezervaci Nosálov Nosálov

Úprava budovy a expozic muzea Kadlín Kadlín

Modernizace sportovně-kulturního areálu Lhotka

Multifunkční hřiště - Vavřineč-I.etapa Malý Újezd

Řepínští fotbalisté regionu. Řepín

Sociální zařízení Sokol Nebužely Nebužely

Rekonstrukce sportovního a volnočasového areálu Lužec nad Vltavou Lužec nad Vltavou

Obnova kulturně-společenských aktivit v historickém centru města Mělníka.Mělník

Sokolovna - centrum společenského života ve Mšeně Mšeno

Rekonstrukce areálu sboru Českobratrské církve evangelické v Mšeně u MělníkaMšeno

Podpora zdravého životního stylu - dětská hřiště a odpočinkové plochyŠumvald

Rekonstrukce střechy Mateřské školy v Dlouhé Loučce Dlouhá Loučka

Dětské hřiště Troubelice Troubelice

Dětské hřiště v obci Paseka, na parcele č. 2253/15 - I. etapa Paseka

Rekonstrukce víceúčelové haly na sklad obilí Troubelice

Boudy pro telata Dlouhá Loučka

Modernizace chlazení mléka Medlov

Obnova místní kom. na parcele č. 2755/29 a 2202/2 v obci Paseka, výsadba zeleně a nákup technikyPaseka

Dětská hřiště Újezd I. a  II. etapa Újezd

Modernizace MŠ Nová Hradečná Nová Hradečná

Výstavba dětského hřiště v obci Paseka, na parcele č. 2253/15 - II. etapaPaseka

Výměna osvětlení a zhotovení kazetových podhledů. Dlouhá Loučka

Modernizace MŠ, obecního úřadu, kulturního domu a tělocvičny Nová HradečnáNová Hradečná

Vybudování místní komunikace a chodníku k rodinným domům v Nové HradečnéNová Hradečná

Park pro volnočasové aktivity Troubelice

Návrh úprav veřejných ploch  v obci a nákup techniky na údržbu veřejné zeleně v obci MedlovMedlov

Spalování biomasy z vlastní zemědělské produkce Újezd

Boudy pro telata Dlouhá Loučka

Pořízení techniky pro práci reklamního a grafického studia Troubelice

Úprava veřejných prostranství a chodníků - etapa I Šumvald

Dětské hřiště Nová Hradečná Nová Hradečná

Restaurování kaple v Nové Hradečné Nová Hradečná

Restaurování kostela svaté Kunhuty v Pasece Paseka

Ocelová tribuna a zázemí pro sportovní akce Medlov

Rekonstrukce hasičského areálu Medlov

Rekonstrukce střešního pláště budovy  Kulturního domu a obecního úřadu Paseka, Paseka čp. 17Paseka

Dětské hřiště Troubelice - Sídliště Troubelice

Dětské hřiště v Dlouhé Loučce Dlouhá Loučka

Dětské hřiště Rybníček Újezd

Třídící linka na ovoce Troubelice

Briketovací lis pro vlastní zemědělské produkce Dlouhá Loučka

Podpora předčišťovacího zařízení pro pálenici Újezd

Podpora strojního vybavení Troubelice

Vybudování chodníku  u školy v Nové Hradečné Nová Hradečná

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 99 - kulturní dům spočívající v provedení nové střechy.Dlouhá Loučka

Restaurování hřbitovní zdi v Újezdě Újezd

Dodávka čelního nakladače B 861 Medlov

Zemědělské technologie na čištění obilovin a olejnin. Dlouhá Loučka

Podpora podnikání v oboru pěstitelského pálení - nákup kotle, odpeckovačÚjezd

Pořízení štěpkovacího stroje pro ovocné sady Újezd



Restaurování (oprava) hřbitovní zdi v Medlově Medlov

Analyzátor kvalitativních parametrů obilovin a olejnin Újezd

Briketovací lis pro vlastní zemědělské produkce Dlouhá Loučka

Oprava kamenné zdi kolem kostela. Dlouhá Loučka

Restaurování prvků kostela sv. Vavřince v Nové Hradečné Nová Hradečná

Podpora podnikání v oboru pěstitelského pálení Šumvald

Revitalizace pochůzných ploch v obci Novosedly Novosedly

Rekonstrukce veřejného prostranství pro kulturní a společenské akce v PavlověPavlov

Sedlec - rekonstrukce místní komunikace Sedlec

Svatý Kopeček v Mikulově - obnova kaple Božího hrobu Mikulov

Zkvalitpování služeb v gastronomii Valtice

Projekt vnitropodnikové kontroly kvality v technologii vína Mikulov

Rekonstrukce oplocení amfiteátru Mikulov Mikulov

Modernizace zařízení finalizace vína Mikulov

Vzdělávání vinařů v ekologickém vinohradnictví Brno

Zefektivnění nábytkářské výroby Dolní Dunajovice

Modernizace stolařské dílny Mikulov

Technologická inovace v kontrole výroby vína Pavlov

Rekonstrukce provozovny firmy Roman Macháč Mikulov

Technologie vinařské laboratoře Mikulov

Úprava veřejného prostranství a komunikace v obci Perná Perná

Klentnice - Parkoviště u hřbitova Klentnice

Mikulov - rekonstrukce parkoviště u sportovní haly Mikulov

Další vzdělávání vinařů v ekologickém vinohradnictví Brno

Vzdělávání na Mikulovsku v oblasti cestovního ruchu Valtice

Kostel sv. Jiří v Klentnici - oprava střešního pláště Mikulov

Nový Přerov - obnova veřejných prostranství Nový Přerov

Obnova veřejného prostranství v obci Klentnice Klentnice

Chodník na ulici Hrušovanská, parkoviště u hřbitova Drnholec

Modernizace technologického vybavení Dolní Dunajovice

Modernizace vinařského provozu Mikulov

Modernizace technologie mytí lahví před plněním Brno

Modernizace skladovacích prostor a pořízení mlýnkoodstopkovače Mikulov

Energetické využití biomasy - instalace linky na výrobu pelet Mikulov

Výstavba sociálního zázemí Dolní Dunajovice

FC Pálava - rekonstrukce sociálního zařízení Mikulov

Rekonstrukce sociálního zařízení  - sokolovna Novosedly Novosedly

Pořízení lodí P550 Mikulov

Vybavení Místní lidové knihovny a kulturního zařízení "Obecní dům" Dobré Pole

Zvyšování kvalifikace podnikatelů a zaměstnanců v oblasti cestovního ruchuMikulov

Rozšíření služeb vinařské turistiky Mikulov

Technologické investice pro výrobu vína Bavory

Vybudování hippostanice Cihelna Mikulov

Vzdělávání pokročilých biovinařů Brno

Technologie pro malokapacitní faremní zpracování kozího mléka Nový Přerov

Vybudování dětského hřiště na návsi v obci Dobré Pole Dobré Pole

Modernizace sportovního zázemí JK Mikulov Mikulov

Rekonstrukce skautské klubovny Mikulov

Březí - rekonstrukce kabin Březí

Výstavba sociálního zázemí v Chor. domě v Jevišovce pro potřeby neziskových organizacíJevišovka



Březí - rekonstrukce fary Březí

Komplexní úprava prostranství hřbitova v Brodu nad Dyjí Brod nad Dyjí

Technologické zázemí minipivovaru Mikulov

Obnova veřejného prostranství hřbitova v Pasohlávkách Pasohlávky

Pořízení technologie truhlárny Dolní Dunajovice

Technologie spilek a chlazení mladiny Mikulov

Úprava spojovacího chodníku v obci Bavory Bavory

Dětské hřiště se zábavnými prvky na FC Pálava Mikulov Mikulov

Vybavení nově vzniklého zařízení pro volnočasové aktivity dětí a mládežeDobré Pole

Pořízení vybavení pro drezúru a vozatajství Mikulov

Výměna oken a dveří mateřské školy v Pavlově Pavlov

Vybavení areálu volnočasových aktivit v Obci Jevišovka Jevišovka

Modernizace technologie Mikulov

Zařízení stavební firmy Dolní Dunajovice

Rekonstrukce kostela sv. Kateřiny Alexandrijské ve Stříbrných Horách Pohled

Rekonstrukce přístupové cesty k památkově chráněnému areálu kostela sv. Václava v Horním StudenciŽdírec nad Doubravou

Kulturní dům Přibyslav - rekonstrukce elektroinstalace a elektroakustikyPřibyslav

Zvýšení kvality technického vybavení Přibyslav

Technologie skladu obilovin Krucemburk

Rekonstrukce obecního úřadu ve Velké Losenici - výměna střešní konstrukce a statické zajištěníVelká Losenice

Přibyslav - Úprava cestní sítě v okolí kostela Narození sv. Jana Křtitele Přibyslav

Přístavba multifunkčního sálu se zázemím k MÚ Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou

Rekonstrukce víceúčelového kulturního domu Stříbrné Hory

Požární zbrojnice - prostor pro klubovou činnost Havlíčkova Borová

Stavební úpravy kúru v kostele Navštívení P. Marie v Sopotech - SobípověSobípov

Sokolovna Krucemburk-statické zajištění stropu Krucemburk

Krucemburk - porodna krav Krucemburk

Nové technické vybavení provozovny Podmoklany

Lesopark Kopanina - obnova cestní sítě Ždírec nad Doubravou

Parkoviště a přístupová cesta ke kostelu a hřbitovu Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová

Úpravy zpevněných ploch a odvodnění dvora areálu fary Přibyslav Přibyslav

Přístavba hasičského domu v Podmoklanech Podmoklany

Přístavba a stavební úpravy sokolovny ve Vojnově Městci Žďár nad Sázavou

Energetická optimalizace hasičské zbrojnice a hasičské klubovny Ždírec n.D.Ždírec nad Doubravou

Nové technické vybavení provozovny Podmoklany

Manipulační plocha Dolní Vestec Slavíkov

Oprava ohradní zdi u kostela sv. Mikuláše v Krucemburku Krucemburk

Zázemí pro kulturní vyžití a zlepšení vzhledu obce Modlíkov Modlíkov

Oprava komunikací a ploch v areálu Havlíčkova Borová zemědělská a.s.Havlíčkova Borová

Víceúčelová nástavba pavilonu Mateřské školy Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou

Stavební obnova hospodářské budovy v areálu fary Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová

Oplocení víceúčelového hřiště Slavětín

Lesopark Kopanina - obnova cestní sítě, II.etapa Ždírec nad Doubravou

Hasičská zbrojnice Oudolep - výměna vrat Oudolep

Rozšíření zpevněných ploch na katolickém hřbitově v Krucemburku Krucemburk

Památník padlých Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou

Obnova elektroinstalace, vytápění a zateplení stropu evangelického kostela v KrucemburkuKrucemburk

Spolková klubovna Kohoutov Ždírec nad Doubravou

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLKY PŘIBYSLAV - TYRŠOVA 242 Přibyslav

Investice do podnikání - Jonáš Martin Krucemburk



Rekonstrukce větrání a napájení stáje k.ú. Vojnův Městec, č.kat. 370 Krucemburk

Místní rozhlas Lišany Lišany

Oprava komunikací Toužimska, obnova čekárny na autobusové zastávce v obci KosmováToužim

Oprava zeleně a nákup techniky pro ůdržbu obcí a zeleně OÚ StapkoviceStapkovice

Obecní rozhlas v obci Žlutice Žlutice

Záchrana zbytků stavby poutního kostela sv. Blažeje u Branišova Toužim

Oprava místní komunikace v obci Štichovice Štichovice

Bezdrátový veřejný rozhlas pro obec Radonice Radonice

Restaurování Mariánského sloupu v Radonicích Radonice

Oprava kaple Panny Marie v místní části Ležky obce Lubenec Lubenec

Oprava místních komunikací Deštnice

Veřejný rozhlas v obci Nečtiny Nečtiny

Pořízení materiálně - technického zázemí Mikroregionu Radonicko Radonice

Pořízení materiálně-technického zázemí v obci Březno Březno

Rekonstrukce zeleně na hřbitově ve Vilémově Vilémov

Oprava palubkové podlahy v tělocvičně ve Vilémově Vilémov

Rozšíření VO v Krásném Dvoře Krásný Dvůr

Nástavba nad garáží ve dvorním traktu radnice Manětín čp. 88 Manětín

Přeložka VO v Pražské ulici Lubenec

Rekonstrukce topení kulturní dům a rekonstrukce ochranných zátarasů na víceúčelovém hřištiŽiželice

Vybavení stálé expozice "Historie Obce Nové Sedlo" Nové Sedlo

Restaurování objektu Mariánského sloupu v Toužimi Toužim

Oprava kapličky na návsi v obci Pětipsy Pětipsy

Oprava budovy obecního úřadu a přilehlého chodníku v Libědicích Libědice

Autobusové čekárny pro obec Radonice Radonice

Zázemí pro společenské a sportovní akce Nové Sedlo

Úprava zeleně a nákup techniky pro údržbu obcí a zeleně Nové Sedlo

Dětské hřiště Žiželice

Vybudování nového parkoviště ve Chbanech Chbany

Aby se dětem šlo lépe do školy Měcholupy

Rozšíření bezdrátového rozhlasu Vilémov Vilémov

Úprava zeleně na návsi v Libědicích - Čejkovicích Libědice

Oprava cesty ke kapličce Toužim

Místní rozhlas Krásný Dvůr

Výměna oken v budově Mateřské školy v Radonicích I.etapa Radonice

Valečská enviroučebna Valeč

Obnova veřejných prostranství obce Deštnice Deštnice

Pořízení venkovního mobiliáře v obci Březno a přilehlých osadách v katastru obceBřezno

Rekonstrukce místní komunikace v Radonicích Radonice

Vybudování nového parkoviště ve Chbanech Chbany

Oprava chodníku Štědrá

Rozšíření veřejného osvětlení Podlesice Veliká Ves

Výměna oken v budově Mateřské školy v Radonicích II.etapa Radonice

Dětské hřiště Nové Sedlo Nové Sedlo

Regenerace společenského střediska Bitozeves

Výměna střešní krytiny a oken v budově ZŠ a MŠ Liběšice

Rekonstrukce kotelny ZŠ a MŠ Chyše Chyše

Rekonstrukce sociálního zařízení, ÚT a vybavení OÚ ve Vilémově Vilémov

Rekonstrukce topení v budově OÚ Andělská Hora

Občanské vybavení a služby v Toužimi Toužim



Bezdrátový obecní rozhlas pro obec Libědice Libědice

Rekonstrukce chodníku v Čichalově Čichalov

Zelep a chodníky na náměstí Radonice Radonice

Rekonstrukce komunikace v obci Blov a Vinaře Vilémov

Bezdrátový rozhlas pro město Manětín Manětín

Mobiliář v Krásném Dvoře a sídlech Krásný Dvůr

Rekonstrukce komunikace v ulici K Bubníkům Štědrá

Obnova návsi ve Verušičkách Verušičky

Rekonstrukce veřejné plochy u rehabilitace v Toužimi Toužim

Rekonstrukce oken v budově OÚ Andělská Hora

Rekonstrukce tanečního sálu Holedeč

Školní jídelna Mašťov Mašťov

Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ Krásný Dvůr

Místní rozhlas v obci Valeč Valeč

Výměna oken v budově Mateřské školy v Radonicích III.etapa Radonice

Obnova vodního mlýnského kola Manětín

Sadové úpravy návsi v Pětipsech Pětipsy

Rekonstrukce místní komunikace Čeradice

Pořízení vybavení na stolní tenis Lubenec

Chodníky a přechod pro chodce Podlesice Veliká Ves

Školní jídelna Mašťov - zadní část Mašťov

Hřiště TJ Sparta Radonice Radonice

Restaurování portálů kostela v Lenešicích Lenešice

Křížky a sochy v okolí Vladaře Žlutice

Kostel sv. Jiljí v turistické destinaci Doupovských hor Lubenec

Rekonstrukce kaple sv. Kříže Žlutice

Rekonstrukce běžecké dráhy v Lubenci Lubenec

Územní plán obce Deštnice Deštnice

Zelep na návsích Verušičky

Hasičská zbrojnice Radonice Radonice

Oprava hřbitovní zdi a přístupových cest k hrobům Březno

Rekonstrukce komunikací ve Štědré Štědrá

Rekonstrukce zpevněné plochy v Bitozevsi Bitozeves

Rekonstrukce komunikace v Kolešově Pšov

Společenská místnost v budově OÚ Andělská Hora

Zpevněná plocha u bytového domu Liběšice

Materiálně-technické zázemí pro společenské a kulturní akce Račetice

Budova sportovního klubu Libědice Libědice

Hasičská zbrojnice Vitčice Veliká Ves

Zázemí na fotbalovém hřišti Vilémov Vilémov

Úprava zázemí Vojnínského mlýna Radonice

Vybavení kulturního domu v obci Vroutek Vroutek

Dětské hřiště ve Žluticích Žlutice

Dětské hřiště na Hájence Toužim

Dětské hřiště v Manětíně Manětín

Dětské hřiště ve Chbanech Chbany

Restaurování kašny v Chyši Chyše

Mříže do kapliček Žlutice

Zpevněné plochy - veřejná prostranství - Čejkovice Libědice

Sadovnické úpravy okolí hřbitova v Radonicích Radonice



Územní plán obce Žiželice Žiželice

Oprava místní komunikace Toužim

Obnova požární nádrže v Záhoří Verušičky

Rozšíření kolumbária v Lubenci Lubenec

Blažim víceúčelové hřiště - UT Blažim

Vybudování multifunkčního zařízení pro ekologickochovatelský kroužek "Noemova archa"Bitozeves

Dětské hřiště v obci Valeč Valeč

Dětské hřiště v areálu MŠ Stružná Stružná

Obnova vnitřních prostor objektu Mateřské školy v Lenešicích Lenešice

Vybavení Informačního centra Mikroregionu Radonicka Radonice

Rekonstrukce schodiště v ZŠ Radonice Radonice

Výměna oken v MŠ Kryry Kryry

Výměna oken a dveří na kulturním domě v Očihově Očihov

Obnova zázemí fotbalového hřiště, Vroutek Vroutek

Rekonstrukce sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Žluticích Žlutice

Předposlední etapa rekonstrukce objektu Nadace Valeč v Čechách a jeho okolíValeč

Obnova poutní kaple Sv.Anny Blšany

Restaurování oltáře kostela sv. Šimona a Judy v Lenešicích Lenešice

Rekonstrukce podlahy kostela v Libyni Lubenec

Zámečnická dílna Hlavní město Praha

Rekonstrukce objektu na výrobu a prodej cukrářských výrobků Chyše

Balička sušeného ovoce Žlutice

Pořízení fotoaparátu Žlutice

Oprava místní komunikace do osady Blatnice Maleč

Rekonstrukce mostů přes vodoteč Novoveského potoka - místní komunikaceNová Ves u Chotěboře

Nákup mostní konstrukce AM - 50 a její trvalá instalace Maleč

Oprava střechy a příjezdové komunikace k hasičské zbrojnici Maleč

Zkulturnění sběrných a třídících míst separovaného komunálního odpaduNová Ves u Chotěboře

Boudy pro telata Maleč

Oprava místní komunikace do osady Blatnice 2.etapa Maleč

Stavební úpravy chodníku a komunikace v ulici Na Skalce v Libici nad DoubravouLibice nad Doubravou

Rekonstrukce střechy - kulturní dům Jeřišno

Přečerpávání kejdy Maleč

Modernizace pily Hranice - impregnace řeziva Maleč

Krmné automaty Maleč

Zvýšení zpracovatelské kapacity ovoce Nová Ves u Chotěboře

Záchrana objektu bývalých lázní na Modletíně - I. fáze Chotěboř

Rekonstrukce místní komunikace ul. Jiráskova Chotěboř Chotěboř

Obnova pamětního místa s kulturními prvky vesnice Chotěboř

Obnova pamětních míst a drobných sakrálních staveb Nová Ves u Chotěboře

Oprava 4. mostu přes Novoveský potok Nová Ves u Chotěboře

Stavební úprava objektů na pozemku č.2337/3 st. v Chotěboři Chotěboř

Soupis Kulturních památek Pelhřimov

Komplexní úprava návsi v Libické Lhotce Libice nad Doubravou

Rozvoj obcí a NNO Maleč

Společenská a kulturní místnost Městské knihovny Chotěboř Chotěboř

Dětské hřiště Libice nad Doubravou Libice nad Doubravou

Rekonstrukce kuchyně ve středisku Chotěboř FOKUSU Vysočina Havlíčkův Brod

Sad pod lipou-zázemí a občerstvení nejenom pro Rudici Rudice

Sportovně-rekreační areál v Protivanově Protivanov



Studnice - kulturní a sportovní areál Studnice

Společenský dům v Bukovince Bukovinka

Multifunkční obecní dům ve Spešově Spešov

Nová knihovna Veselice - Centrum reg. literatury a výstavní galerie Vavřinec

Šachové hřiště a dětský koutek Bořitov

Knihovna-srdce obce Vilémovice

Tepelná izolace stropu Úřadu městyse Drahany Drahany

Modernizace faremní mlékárny-výrobny regionálních produktů Šošůvka

Sport a volný čas v Račicích-Pístovicích Račice-Pístovice

Po stopách starých ovocných stromů Spešov

Rekonstrukce stávajícího objektu na sklad obalového materiálu Otinoves

Osm březinských zastavení Březina (dříve okres Blansko)

Za pověstmi Drahanské vrchoviny Studnice

Pěší stezka Olomučany Blansko

Koupaliště v Řícmanicích - koupaliště pro všechny generace Řícmanice

Vybavení pro spolkové aktivity ve Křtinách Křtiny

Dětské hřiště pro Sloup a okolí Sloup

Rozvoj  sportovního a kulturního vyžití v obci Olšany a okolí Olšany

Občanské centrum Hostěnice Hostěnice

Muzeum pivovarnictví v Černé Hoře Černá Hora

Rekonstrukce střechy památného objektu Rychta Krásensko Krásensko

Půjčovna sportovních potřeb Olomučany Blansko

Ubytování u Macochy Vilémovice

Na kole nebo pěšky? Co zkusit třeba koloběžky! Vilémovice

Vybudování odstavného parkoviště U Buku pro návštěvníky lesa Brno

Rekonstrukce kapličky v Ruprechtově Ruprechtov

Rekonstrukce kaple sv. Rodiny v Černé Hoře Černá Hora

Stavební úpravy krovu a zastřešení kaple Malé Hradisko Malé Hradisko

Modernizace Penzionu Kopeček Rájec-Jestřebí

Posílení rekreační funkce v oblasti Proklestu na ŠLP Křtiny Brno

Rekonstrukce objektů v areálu kostela a fary v Ostrově u Macochy Ostrov u Macochy

Naučná stezka - Kotvrdovice dávné a současné Kotvrdovice

Naučná stezka Černov Ježkovice

Naučná stezka Rakoveckým údolím Podomí

Pěší trasa Senetářov Senetářov

Jezdectví v Moravském Krasu pro všechny generace Řícmanice

KERAMICKÁ DÍLNA POD ČERNOVEM Ježkovice

Výstavba skladů pro krmiva a techniku na rodinné kozí farmě Šošůvka Šošůvka

Rekonstrukce stáje a seníku pro hospodářská zvířata Doubravice nad Svitavou

Rekonstrukce střechy kostela sv. Jiljí ve Studnicích Studnice

Restaurování kamenného kříže v Protivanově Protivanov

Rekonstrukce varhan v kostele sv. Vavřince v Krásensku Krásensko

Oprava kaple v Kotvrdovicích Jedovnice

Záchrana zvoničky v Olomučanech Olomučany

Rekonstrukce fary v Protivanově Protivanov

Lezecká stěna v areálu hotelu a půjčovny v Olomučanech Blansko

Půjčovna sportovních potřeb v Protivanově Protivanov

Nákup strojů a modernizace truhlářské výroby Blansko

Rekonstrukce památníků na ŠLP Křtiny Brno

Krásensko - dostavba sila Krásensko



Obnova kaple Nejsvětějšího Srdce Páně v Ježkovicích Drnovice

Výměna oken v kostele sv. Cyrila a Metoděje ve Vysočanech Vysočany

Restaurování a vytvoření kopie sochy sv. Jana Nepomuckého v Lipovci Lipovec

Rozhledna ve Spešově Spešov

Stálá expozice historie Podomí a jeho významných rodáků Podomí

Záchrana zvoničky v obci Buková Buková

Pastevní areál pro pštrosí farmu Doubravice nad Svitavou

Úprava podlahového skladu zrnin na aktivní větrání s příjezdovými roštySloup

Restaurování dveří kostela sv. Michaela v Rozstání Rozstání

Restaurování oltáře a příslušenství hlavního oltáře v kostele v Babicích nad SvitavouBabice nad Svitavou

Rekonstrukce vytápění na faře v Protivanově Protivanov

Restaurování pískovcových soch v Bořitově Bořitov

Rekonstrukce a modernizace kotelny Penzionu U hraběnky Petrovice

Dětské lanové centrum a lanovka Velká dohoda Brno

Vybavení a rekonstrukce truhlářské dílny Studnice

Nákup vysokozdvižného vozíku z důvodu rozvoje mikropodniku v oblasti výrobySenetářov

Modernizace provozu autoservisu Niva

Půjčovna elektrokol Senetářov

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Podomí Podomí

Rekonstrukce jeviště  v kulturním domě Drnovice

Sportovní ubytování pod Macochou Ostrov u Macochy

Rekonstrukce a obnova ubytovny v Podomí Podomí

Obnova ochozských krojů Ochoz u Brna

Zateplení a výměna klempířských prvků na budově mateřské školy v ŠošůvceŠošůvka

Rekonstrukce oken v tělocvičně základní školy Protivanov Protivanov

Rekonstrukce koupaliště Spešov Spešov

Sportovní vybavení Penzionu Lada Vyškov

Rekonstrukce dojírny Sloup

Nákup zemědělské techniky Bořitov

Výrobna krmných směsí Krásensko Krásensko

Žací mačkač s kondicionérem Krásensko

Modernizace syrovátkového hospodářství včetně manipulačních ploch a pohonů výrobníků na mlékoOtinoves

Zázemí pro Lesní klub Řícmanice Řícmanice

Obec Břežany - obnova špejcharu 1. etapa Břežany

Sokolovna Křivoklát - revitalizace prostředí Křivoklát

Autosport klub v AČR - Dětské hřiště s prolézačkami a mobiliářem Svojetín

Obec Oráčov - kříž na Jesenici a na Rakovník - kompletní restaurování Oráčov

Městys Pavlíkov - kompletní restaurování kříže na Chlum Pavlíkov

Restaurování sochy Panny Marie ve Lhotě pod Džbánem, obec MutějoviceMutějovice

Obec Pustověty - kompletní restaurování pomníku padlým Pustověty

Obnova roubeného stavení č.p.66 v Senomatech Senomaty

Penzion U Kutílků - rozšíření ubytovací kapacity a služeb Přílepy

Oprava oplocení tenisových a volejbalových kurtů Křivoklát

Oprava požární zbrojnice v Milíčově Šípy

Rekonstrukce a zastřešení lesního divadla v Šanově Šanov

Dětské centrum Pochvalov

Dětské hřiště 2. etapa Pochvalov

Revitalizace a pořízení hracích prvků pro dětské hřiště v Městysi KněževesKněževes

Přestavba budovy MŠ na školící a informační prostor Lužná

Prázdninové šikulení s Palečkem Rakovník



Rekonstrukce sokolovny v Senomatech - střecha nad tělocvičnou a klubovnouSenomaty

Tréninkový green - víceúčelové zázemí pro sportovce na Rakovnicku Rakovník

Informační a kulturní centrum Dobromysl Hlavní město Praha

Úprava a ozelenění prostranství před kapličkou a po zavezeném rybníku na návsi v ZavidověZavidov

EKO COUNTRY KEMP JESENICE - 1. etapa, vybudování sociálních zařízeníJesenice

Obec Břežany - obnova špejcharu, 2. - závěrečná etapa Břežany

Rekonstrukce kulturního zařízení Kroučová

Obec Velká Buková - obnova drobných památek Velká Buková

Ideová zadávací studie " Rekonstrukce areálu hostince č. p. 102, Kněževes"Kněževes

Pojďme ven aneb obnova komunitního života v obci Kolešovice

Nová střecha stodoly - nové místo setkávání v Děkově Děkov

Čistá - památník obětí válek Čistá

Obnova hřbitova a naučná stezka o historii obce, 2.etapa - Po stopách Jaroslava VrchlickéhoČistá

Revitalizace starého hřbitova ve Mšeci Mšec

Kounovské kamenné řady - stálá expozice a tématická stezka. Kounov

Jesenice ve stopách žuly Jesenice

Čarovný mlýn Křivoklát

Rekonstrukce hřiště na míčové hry v Horní Krupé Horní Krupá

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL A NAPOJENÍ 3 OSVĚTLOVACÍCH BODŮ V OBCI RADOSTÍN - ETAPA IIRadostín

Rekonstrukce místní komunikace p.č. 1061 Skryje

Rekonstrukce fasády fotbalových kabin Lučice

Dokončení rekonstrukce hřiště TJ SOKOL Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov

Rekonstrukce budovy úřadu městyse a zřízení multimediální místnosti Vilémov

Zpevněná plocha pod senážní a silážní vaky pro ZOD Habry Habry

Linka na výrobu pelet Rozsochatec

Půjčovna kol Zálesí Horní Krupá

Oprava kabin a sociálního zařízení - TJ Sokol Rozsochatec Rozsochatec

Zapomenutá škola-úpravy společenských prostor bývalé církevní školy pro venkovské komunitní centrumHorní Krupá

Skuhrov - zelep 2009 Skuhrov

Jilem - zelep 2009 Jilem

Úprava  veřejného prostranství a nákup komunální techniky Uhelná Příbram

Společenská místnost Radostín Radostín

Rekonstrukce kulturního domu Vepříkov Vepříkov

Oprava místní komunikace v Horní Krupé Horní Krupá

Místní komunikace v obci Rybníček Rybníček

Úprava veřejného prostranství obce Kraborovice Kraborovice

Revitalizace a údržba zeleně v obci Čachotín Čachotín

LESY OLEŠNÁ - pořízení mechanizace Olešná

Nákup štěpkovače dřevní hmoty Rozsochatec

Soupis Kulturních památek Pelhřimov

Rekonstrukce kamenné podezdívky, betonové krycí desky a oplocení pomníku obětem 1. svět. válkyHabry

Úprava veřejného prostranství obce Kámen Kámen

Rekonstrukce kaple sv. Michala v Dolní Krupé Česká Bělá

Vytápění komunitního centra Krupská škola - srdce školy Horní Krupá

Rekonstrukce centra SLUNEČNICE Uhelná Příbram

Výměna oken a malířské práce v Mateřské škole v Dolní Krupé Dolní Krupá

Výměna střešní krytiny na multifunkční budově obce Lučice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Vepříkov Vepříkov

Obnova místní komunikace, úprava veřejného prostranství a obnova zeleně v Horní KrupéHorní Krupá

Obnova místních komunikací v obci Olešná Olešná



Terénní úprava a rekultivace ploch v obci Tis Tis

Jiří Votava, za naše louky produktivnější a krásnější Horní Krupá

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V OBCI KOJETÍN Kojetín

Nástavba a stavební úpravy hasičské (požární) zbrojnice Služátky

Mateřská škola TIS Tis

Rekonstrukce střech hasičských zbrojnic Vepříkov

Oprava víceúčelové budovy a vybudování hasičské zbrojnice Dolní Krupá

Rekonstrukce víceúčelového objektu č.p.15 Uhelná Příbram

Modernizace interiéru obecního úřadu Bačkov Světlá nad Sázavou

Společenské zázemí obce Radostín Radostín

Rekonstrukce obecního domu Kámen

Bezbariérový vchod do kulturního domu a zlepšení podmínek pro spolkový životHorní Krupá

Rekonstrukce parketové podlahy v sokolovně Habry

Sklad zemědělských produktů Radostín

REKONSTRUKCE HASIČSKÉ KLUBOVNY Bačkov

Zkvalitnění zázemí Občanského sdružení Vilémovské boubelky Vilémov

Interiér obecního úřadu Kámen

Obnova zemědělského strojového parku Radostín

Technologie výkrmu prasat Vilémovice

Boudy na telata Mléčná farma Horní Krupá Horní Krupá

Pořízení míchárny směsí - Jiří Votava st. Horní Krupá

Vybavení společenské a zasedací místnosti - Příseka Příseka

Obecní úřad Sedletín - rekonstrukce stropu Sedletín

Zahradní učebna, vzdělávací a technické zázemí pro přírodní zahradu Školní louka, 1. etapaHorní Krupá

Dětské hřiště v obci Kozlov Kozlov

Soupis Kulturních památek  II Pelhřimov

Obnova kapličky Habry

Stálá výstavní expozice v duchu vesnického muzea v budově bývalé školy KojetínKojetín

Obnova a konzervace dvorních průčelí kulturní památky Hrad Ledeč nad SázavouLedeč nad Sázavou

Fotografický kroužek Ledeč nad Sázavou

Společenské zázemí obce Radostín - etapa II Radostín

Mateřská škola Lučice. Lučice

Dětské hřiště Skuhrov Skuhrov

Rekonstrukce prodejny smíšeného zboží v obci Čachotín Chotěboř

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Skryje

Výměna oken a dveří v Kulturním domě v obci Prosíčka Prosíčka

Regenerace zahrady u kostela Církve československé - husitské v Heřmanově MěstciHeřmanův Městec

Parková úprava nádvoří mlýna a zahrad, určených ke  kulturním akcím Ronov nad Doubravou

Obnova  a výstavba v oblasti sportu a volnočasových aktivit - Rekonstrukce sportovních plochKlešice

Vytvoření klidové části obce v rámci celkové regenerace centra Hošťalovice

Regenerace areálu rozhledny Barborka pro volnočasové aktivity Svinčany

Park v Bojanově Bojanov

Výsadba dřevin s funkcí biocentra Rozhovice

Rozšíření hospodářského dvora, místní komunikace a veřejného parkovištěSrnojedy

Památky promlouvají Heřmanův Městec

Oprava  místních   komunikací Vyžice

Regenerace centra obce Bezděkov Bezděkov

Stavební úpravy sálu Obecního domu v Čepí Čepí

Oprava komunikace 54/14 a chodníku 54/1 vč. navazující zeleně Mikulovice

Regenerace areálu pro volnočasové aktivity Ostřešany



Obnova vybraných místních komunikací včetně regenerace zelených plochLipoltice

Oprava hřbitovní zdi v Rozhovicích Rozhovice

Revitalizace návsi v místní části Zdechovice obce Úherčice Úherčice

Venkovní kuželna se zázemím ve sportovně rekreačním areálu Veselí Veselí

Rekonstrukce provozního zázemí hřiště včetně přilehlých ploch Valy

Budova obecního úřadu - sanace vlhkého zdiva Lukavice

Odpočinkové zóny Bojanov Bojanov

Úprava veřejných ploch Klešice

Výměna oken na budově Mateřské školky v Seči,okr.CHrudim Seč

Pořízení kolového traktoru Sovolusky

Rekonstrukce hygienického zařízení v hasičské zbrojnici Heřmanův Městec

Oprava zvonu ve zvonici Přelouč

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ Mokošín

Nákup techniky Horní Bradlo

Rekonstrukce historických varhan v evangelickém kostele v Hradišti České Lhotice

Úprava plochy u Obecního úřadu v Čepí Čepí

Úprava veřejného prostranství Ostřešany

Rekonstrukce hygienických zařízení sportovně rekreačního areálu přírodního koupaliště KonopáčHeřmanův Městec

Oprava kulturních památek, malých památek a úprava jejich okolí Ronov nad Doubravou

Oprava střechy na obchodě a hasičské zbrojnici (objekt č.p. 52) Dubany

Regenerace areálu Polánka pro volnočasové aktivity Krásné

Regenerace centra obce Jezbořice Jezbořice

Rekonstrukce bývalé školy na kulturně technické zázemí pro spolkovou činnost - I. etapaKrásné

Oprava venkovní fasády na budově chovatelského areálu ve Svinčanech.Svinčany

Oprava chodníků v ulici Barákova v Heřmanově Městci Heřmanův Městec

Rekonstrukce veřejného osvětlení a veřejného rozhlasu v Čepí - 1. etapaČepí

Rozhledna Barborka - výměna nosné konstrukce Svinčany

Oprava místní komunikace, chodníku včetně výsadby zeleně. Bezděkov

Rekonstrukce chodníků a výsadba zeleně v obci SVOJŠICE Svojšice

Zajištění zázemí archeoskanzenu Nasavrky Nasavrky

Čištění kanalizací a meliorací Horní Bradlo

Stavební úpravy návsi v obci Lipovec Lipovec

Rekonstrukce Mateřské školy ve Valech Valy

Ekostezka Země rytíře Sekolíka Jedousov

Obnova Obce Staré Jesenčany Staré Jesenčany

Stroje na údržbu travních porostů Míčov-Sušice

Úprava okolí školy v Ostřešanech Ostřešany

Mateřská škola - regenerace horního pavilonu Bohdalice č.p. 125 Bohdalice-Pavlovice

Dětské hřiště Nemotice Nemotice

Rekonstrukce opěrné stěny kolem hrací plochy Dražovice

Škola nejen pro školáky Prusy-Boškůvky

Dovybavení kulturně-sportovního areálu Šuterpa Snovídky

III. etapa dostavby multifunkčního sálu v Kučerově Kučerov

Sportovní areál v obci Brankovice Brankovice

Oprava věže kostela sv. Petra a Pavla v Kučerově Bohdalice-Pavlovice

Modernizace budovy základní školy Rostěnice-Zvonovice Rostěnice-Zvonovice

Oprava svršku tribunového sezení TJ FRAMOZ Rousínov aneb přijďte nám fandit.Rousínov

Venkov patří do krojů Bohdalice-Pavlovice

Společnou cestou k dosažení cílů Rostěnice-Zvonovice

Nový kabát pro budovu obecního úřadu obce Milonice Milonice



Výměna oken sokolovny v Královopolských Vážanech Rousínov

Kdo hraje a zpívá, ten dobré srdce mívá Rousínov

Stavební úpravy a nástavba objektu šaten a klubovny TJ Kroužek Rousínov

Rekonstrukce toalet v budově TJ Spartak Slavíkovice Rousínov

Oprava MŠ Hlubočany Hlubočany

Zázemí pro kulturní, vzdělávací a výchovnou činnost nejen hasičů Bohdalice-Pavlovice

Venkovní pobytové místo na zahradě Mateřské školy Rousínov Rousínov

MŠ KOMOŘANY - ŠKOLNÍ ZAHRADA Komořany

Mladí hasiči v akci Hlubočany

Koupě parkuru Vyškov

A CO DĚTI? .. MAJÍ SI KDE HRÁT! Letonice

Mámo, táto pojďte si hrát Brankovice

Oprava kulturního sálu v Letonicích Letonice

Autobusová čekárna - Hoštice - kostel a úprava jejího okolí Hoštice-Heroltice

Obnova návsi v Podbřežicích Podbřežice

Autobusová čekárna, Nové Hvězdlice Hvězdlice

Obnova krovu a střešního pláště kostela sv. Václava v Rousínovci - I. etapa (presbytář)Rousínov

Obnova židovského hřbitova v Rousínově Hlavní město Praha

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - VÍTOVICE Rousínov

Sportovní hřiště Moravské Prusy Prusy-Boškůvky

Rekonstrukce chodníku k nádraží Brankovice

KOVÁRNA - KOMOŘANY Komořany

Dětské hřiště MŠ Brankovice Brankovice

Dětské hřiště před Obecním úřadem v Dražovicích Dražovice

Obnova sakrálních staveb v Rybníčku Rybníček

Obnova hřbitovní zdi v obci Podbřežice - I. etapa Podbřežice

Rekonstrukce havárie kamenné stěny podél komunikace III/04712 a kostelaPrusy-Boškůvky

Rekonstrukce objektu TJ Kučerov Kučerov

Obnova zvonice v Královopolských Vážanech Rousínov

Dětské hřiště Zvoneček Rostěnice-Zvonovice

Obnova hvězdlického kroje Hvězdlice

Jezdecký klub Vítovice Rousínov

Obnova střechy hasičské zbrojnice Manerov č.p. 75 Bohdalice-Pavlovice

Nákup mobiláře pro MC Kučeráček Kučerov

Rekonstrukce Obecního domu ve Snovídkách pro volný čas dětí a mládeže.Snovídky

Laserové zařízení pro měření geometrie vozidel Bohdalice-Pavlovice

ROZVOJ KLEMPÍŘSKÉ DÍLNY - ROZŠÍŘENÍ VYBAVENOSTI Švábenice

Mobilní katr pro efektivní lesní hospodaření Bohdalice-Pavlovice

Dovybavení stavební dílny Rousínov

MŠ Hoštice - vylepšujeme prostředí dětem Vyškov

Nářaďovna pro sportovní areál Tučapy Tučapy

Výměna oken a obnova venkovní omítky Rousínov

Rekonstrukce budovy pro volnočasové aktivity ve sportovním areálu obce.Lysovice

Teplo dětem Bohdalice-Pavlovice

Dětské hřiště pro rozvoj našich dětí Vážany

Rekonstrukce sociálního zázemí Sokola Bohdalice Bohdalice-Pavlovice

Rekonstrukce sýpky a schodiště žudrového domu. Kučerov

Rekonstrukce střechy Vlastivědného muzea Švábenice Švábenice

Úprava veřejných prostranství v Želatovicích Želatovice

Výsadba nové zámecké aleje - III.etapa Dřevohostice



Čekárna v Zábraní - místo, kde i děti nelení Bezuchov

Bezpečně do školy, do školky i na poštu Vlkoš

Orientujeme se v mikroregionu Holešov

Zlepšení vzhledu obce - Tradice stromů přátelství Rymice

V Žeranovicích bezpečně po novém chodníku Žeranovice

Analyzátor zemědělských a potravinářských produktů a kladívkový šrotovníkŽalkovice

Modernizace technologie chovu skotu BTPM a technologie pro analýzu krmiv a zrnin.Kostelec u Holešova

Rekonstrukce areálu Trávníky Líšná

Mladí hasiči v Lechoticích Lechotice

Modernizace fotbalového hřiště FC Bepov Bepov

Nová hasičárna nejen pro hasiče Pacetluky

Oprava hasičské zbrojnice v obci Přestavlky Přestavlky

Modernizace sportovního areálu v Horním Lapači Horní Lapač

Rekonstrukce Základní a mateřské školy Stará Ves Stará Ves

Děti, mládež, dospělí - buďme všichni veselí Domaželice

VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ KOSTELEC U HOLEŠOVA Kostelec u Holešova

S námi se děti radují! Bepov

Rekonstrukce MŠ Včelka - zdravotechnika Líšná

Rekonstrukce podlahy v sokolovně Dřevohostice

Sportujeme s radostí - rekonstrukce pískového a antukového hřiště Věžky

Rekonstrukce zázemí sportovního areálu TJ Prusinovice Prusinovice

Volnočasové centrum obce Dobrčice Dobrčice

Rozšíření expozice Hasičského muzea Dřevohostice

REKONSTRUKCE ŘÍMSKOKATOLICKÉHO KOSTELA SVATÉHO FRANTIŠKA Z ASSISI V BEŇOVĚBepov

Fara v obci Rymice - opět v plné kráse Rymice

Obnova hřbitova - II. etapa Kyselovice

"Pán střelců: Dvě věže" Zahnašovice

Obnova budovy - zázemí pro spolky. Dřevohostice

Taneční parket a nové zázemí u Myslivny Kostelec u Holešova

knihovna a klubovna v obci Podolí Podolí

Rekonstrukce odchovny masného skotu Pacetluky Roštění

Včelí dům a Medová zahrada Kroměříž

Pokročilá internetizace obce Lechotice Lechotice

MODERNIZACE ŠATEN TJ SOKOL RYMICE Rymice

Knihovna v Míškovicích Míškovice

Hasiči zachrapují společenský život v obci Němčice

Stavební úpravy základní školy a jídelny ve Staré Vsi Stará Ves

Závlaha fotbalového hřiště v Domaželicích Domaželice

V Ludslavicích podporujeme mládež a rozvíjíme spolkový život Ludslavice

Středověká tvrz Kurovice - poklad našeho regionu Uherské Hradiště

Obnova zdi kolem kostela Horní Moštěnice

Nový traktor pro mladého zemědělce Bochoř

Nákup mechanizačního prostředku pro ochranu rostlin - nákup postřikovačeKostelec u Holešova

Nákup kombinovaného secího stroje s orgány pro přípravu a zpracování půdyKostelec u Holešova

Šetrněji k přírodě - nákup nové zemědělské techniky Turovice

Automaty na výdej mléka Roštění

Kvalitní švestková povidla Žalkovice

Dovybavení minipeletárny. Dřevohostice

Vybavení provozovny společnosti VaSivara s.r.o. Radkovy

Nová prodejna jezdeckých a chovatelských potřeb v Bochoři Bochoř



Rozšíření keramické dílny Čechy

KVALITNÍ POTRAVINY V KYSELOVICÍCH Kyselovice

Revitalizace zeleně hřbitova a okolí Žalkovice

Lechotice - Náves - Regenerace zeleně Lechotice

STARÉ RODY SVÉMU KANOVSKU Vlkoš

Zelené sportování Kyselovice

Modernizace veřejného osvětlení v obci Líšná Líšná

Rekonstrukce chodníku, veřejného osvětlení a zeleně k autobusové zastávce v RymicíchRymice

Dvojice figurálních sgrafitových ploch u vstupu na hřbitov v obci ZahnašoviceZahnašovice

Obnova parku v Říkovicích Říkovice

Modernizace prostranství u víceúčelového hřiště Kostelec u Holešova Kostelec u Holešova

Zemědělská technika našich dědů Žalkovice

NOVÁ ELEKTROINSTALACE A OZVUČENÍ V KOSTELE SV. KATEŘINY Prusinovice

Čisté silnice zkrášlí naše vesnice Bepov

Nové stroje pro novou živnost Hlavní město Praha

Nové stroje do výroby nábytku Kostelec u Holešova

Konec mokrých bot při skladování materiálu Vlkoš

Rozšíření technického vybavení zámečnické dílny BLAZAKOV Čechy

Rozvoj inovací pod novou střechou Martinice

Nová technologie pro firmu M & O INSTALACE, s.r.o. Dřevohostice

Oprava vozovky,parkoviště,přístupu k budově školy a parkové úpravy-Petrovice.Petrovice

Oprava sociálních zařízení v Základní škole Jílové Jílové

Úprava silnice a výstavba parkoviště u Mateřské školy Jílové Jílové

Oprava objektu čp. 6 Malšovice

Rekonstrukce sociálního zařízení /záchody a umývárna/ v Mateřské škole TisáTisá

Malšovice - čistá obec Malšovice

Výměna oken v ZŠ a MŠ Petrovice - I. etapa Petrovice

Oprava hasičské zbrojnice v Obci Dobkovice ev.č. 9 Dobkovice

Zastřešení pavilonu "A" ZŠ Povrly Povrly

Ubytování na ekofarmě Natural v rámci agroturistiky Ústí nad Labem

Nákup vybavení malokapacitního ubytovacího zařízení Jílové

AREÁL FK JÍLOVÉ o.s. - OPRAVA TRIBUNY A ŠATEN Jílové

Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Petrovicích Petrovice

Oprava tribuny na hřišti FC Jiskra Modrá Jílové

Oprava podlahy v tělocvičně Jílové

Technické zázemí pro kulturu obce Tisá - I. FÁZE osvětlení a projekce pro divadelní soubor SkaláčekTisá

Dobkovice - sport a volný čas Dobkovice

Dobkovice - kulturní sál Dobkovice

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO PŘÍSTŘEŠKU PRO SKOT Ústí nad Labem

Modernizace zemědělského podniku - budování pastevních areálů Malšovice

Plácek pro všechny Velké Chvojno

Oprava tělocvičny Základní školy Petrovice

Modernizace zázemí pro činnost hasičů v Libouchci Libouchec

Rozšíření hasičské zbrojnice - Velké Chvojno Velké Chvojno

Malšovice - dětské hřiště Malšovice

Mobilní překážková dráha pro mladé hasiče Jílové

Solární ohřev TUV s přitápěním pro objekt šatny v areálu  FC Jiskra ModráJílové

Nákup vysavače bazénů na jílovské koupaliště Jílové

FK Jílové - závlaha travnatého hřiště Jílové

Fotbalové hřiště FK Malšovice - nákup technického vybavení Malšovice



Plácek pro všechny - vybavení pro děti Velké Chvojno

Nová veřejná knihovna v Libouchci Libouchec

Půjčovna sportovních potřeb Sněžník Jílové

Vytápění pokojů a společenských prostor pro hosty v rámci agroturistikyÚstí nad Labem

Rekonstrukce venkovního oplocení jezdeckého areálu Velké Chvojno

Úprava návsi v Arnultovicích Velké Chvojno

Tisá třídí odpady ! Tisá

Oprava místní komunikace - ulice, označované "Na Sídlišti" Libouchec

Dobkovice - bezpečnou cestou Dobkovice

Úprava sněžnického náměstíčka - I.etapa - odvodnění Jílové

Keramická dílna pro veřejnost a ZŠ Dobkovice Dobkovice

Školní zahrada -altán pro výukové i volnočasové aktivity Velké Chvojno

Choratice - sport a volný čas Malšovice

Sanace podlahy a stěn kaple na Sněžníku Jílové

Oživení kostela Sv. Prokopa v Javorech Malšovice

Rekonstrukce střešního pláště včetně rekonstrukce dřevěného krovu kostela sv. Tří králů v LibouchciLibouchec

Komplexní řešení pastevního areálu Český Bukov Ústí nad Labem

Pořízení šicích strojů na výrobu kynologických a sportovních potřeb Jílové

Vybudování napájecího systému ve stáji pro koně Velké Chvojno

Oplocení a zpevněné plochy pneuservisu Neštědice Povrly

Modernizace zemědělského podniku - rekonstrukce ovčína Malšovice

Obnova víceúčelového hřiště v Jílovém  pro školu i veřejnost Jílové

Revitalizace historické hasičské zbrojnice Tisá. Tisá

Dobkovice - rozšíření sportovního areálu Dobkovice

Rekonstrukce sociálního zařízení v Základní škole Povrly Povrly

FK Malšovice - závlahový systém Malšovice

Bezpečné hřiště v Libouchci Libouchec

Hasiči sobě Povrly

Společně za Čermnou krásnější. Libouchec

Úprava centrálního nádvoří Tisá Tisá

Obnova místní komunikace v Čermné Libouchec

Osvětlení obnovené komunikace Ryjice

Nákup komunální úklidové linky pro  město Jílové Jílové

Rekonstrukce vyhlídky hradu Blansko Ryjice

Běžkařské trasy a naučné stezky "Zapomenuté pohraničí" Petrovice

Dětské hřiště Radiměř Radiměř

Stavební úpravy RD-zemědělské usedlosti Vendolí č.p. 18 Vendolí

SKATEPARK BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU Březová nad Svitavou

Oprava hřbitovní zdi ve Vendolí I. etapa - zastřešení Vendolí

ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ S PŘEMÍSTĚNÍM POMNÍKU Z II. SVĚTOVÉ VÁLKYVítějeves

Výstavba parkovacích stání u sportovního hřiště v obci Vítějeves Vítějeves

STAVEBNÍ ÚPRAVY RD-ZEMĚDĚLSKÉ USEDLOSTI VENDOLÍ č.p. 18, (2.etapa)Vendolí

SUŠÁRNA OBUVI A ODĚVŮ V MATEŘSKÉ ŠKOLE VENDOLÍ Vendolí

Rekonstrukce hygienického zařízení kabiny TJ Radiměř Radiměř

Obnova hrací plochy hřiště a techniky pro údržbu zeleně sportovního areáluVendolí

Oprava sálu a zázemí Kulturního domu Koclířov

Oprava hřbitovní zdi a márnice a zajištění hřbitova proti vandalismu Koclířov

Kompletní renovace tří polních křížů v katastru obce Radiměř Radiměř

Odvodnění a zpevnění pozemku a propagační plocha u budovy Regionálního sdružení sportů SvitavySvitavy

KLUBOVÉ ZAŘÍZENÍ ČESKÉHO SVAZU CHOVATELŮ ZÁKLADNÍ ORGANIZACE VENDOLÍ - Výměna otvorových prvkůVendolí



Šetrné vyklizování přenosným navijákem Květná

Dětský lanový park - lanová stezka Březová nad Svitavou Březová nad Svitavou

Vytvoření centra obce I.etapa Koclířov

Kdo si hraje nezlobí Březová nad Svitavou

Dětské hřiště Svitavy - Lačnov Svitavy

Restaurování a obnova býv.modlitebny na bývalé faře Koclířov

Restaurování poutního areálu kostela sv.Jakuba st.a sv.Filomény v Koclířově III.etapaKoclířov

Zázemí pro kulturní akce v Mikroregionu Svitavsko Svitavy

Ubytovací zázemí v Zeleném Vendolí Vendolí

VOLNOČASOVÉ CENTRUM OPATOV Opatov

Bez včel by nebylo opylení ovocných stromů ani jiných rostlin Koclířov

BOWLING OPATOV Opatov

Úprava veřejného prostranství ve Vítějevsi Vítějeves

Vybavení mléčnice a zpracovny mléka Koclířov

Rekonstrukce sítí a vnitřního vybavení bývalé stáje K174 pro chov ovcí Koclířov

Pořízení automatického přihrnovače krmení Vendolí

Pořízení samonakládacího přepravníku kulatých balíků Vítějeves

Obecní les i vlastními silami Svitavy

Bezpečná cesta pro naše děti Koclířov

Stavební úpravy MŠ Bělá nad Svitavou - zkvalitnění života a hygienických návyků dětíBělá nad Svitavou

Rekonstrukce školního hřiště Brněnec

Stavební úpravy a vybavení hasičské zbrojnice Koclířov

Restaurování iluzivní malby slepého okna Koclířov

Oplocení pastvin Vendolí

Rozšíření zasněžování v Lyžařském areálu Stupava Stupava

SKI Park Osvětimany - rozšíření stávajícího zasněžovacího systému. Osvětimany

Záchrana kostela v Boršicích - I. etapa - oprava střechy Boršice

Materiálně - technické zázemí kulturního sálu Hostějov Hostějov

Záchrana historicky chráněné budovy fary s vybudováním centra mládeže  a expozicí A. HrabalaBuchlovice

Stavební úpravy pravostranné autobusové zastávky Medlovice

Stříbrnice - revitalizace ploch u Mateřské školy Stříbrnice

Oprava ulice Kyjovská/1 Boršice Boršice

Rekonstrukce objektu fotbalových kabin Buchlovice Buchlovice

Výstavba komunikace v lokalitě "Za hospodou" Zlechov Zlechov

Dvůr na Žabím rynku, Osvětimany - dětské a společenské centrum Osvětimany

Zařízení pro lepší start Břestek

Víceúčelové hřiště Staré Hutě Staré Hutě

Kongresový sál ve sklepení SGV Olomouc

Nová technologie pro obdělání vinice, zpracování a skladování vína - sklep DvořanůBuchlovice

Chata pro turisty ve Stupavě Buchlovice

Půjčovna kol a běžek na Buchlově Tupesy

Pořízení taženého postřikovače Boršice

Obecní parkoviště u cyklostezky a přírodního koupaliště Salaš

Hasičská zbrojnice  - Oprava sociálního zařízení a střechy, přístavba pergolyStupava

Oprava střechy na budově obecního úřadu a kulturního domu v HostějověHostějov

Materiální dovybavení včelařů ZO Boršice Boršice

MATERIALNÍ DOVYBAVENÍ BUCHLOVICKÝCH VČELAŘŮ - I. etapa Buchlovice

Nákup stroje na opracování dřeva Stříbrnice

Pořízení traktoru s lesnickou nástavbou Osvětimany

Dovybavení střediska Junák pro letní volnočasové aktivity Velehrad



Revitalizace fotbalového hřiště Tupesy Tupesy

Mariánská vinařská stezka Břestek - Buchlovice Buchlovice

Vybavení společenského domu Velehrad Velehrad

Stavební úpravy sociálního zařízení sportovní haly v Břestku Břestek

Pořízení štěpkovacího zařízení Lomnice nad Popelkou

Multifunkční hřiště Štikov Nová Paka

Moderní okna kulturního domu v Nové Vsi nad Popelkou Nová Ves nad Popelkou

Obnova  komunikací a technické infrastruktury a výsadba veřejné zeleněLomnice nad Popelkou

Lužany - Opravy zpevněných ploch u kostela - II. etapa Lužany

Oprava požární nádrže a úprava pozemku Radim

Vesnická škola v novém Libup

Nákup velkokapacitního stanu včetně zařízení Lomnice nad Popelkou

Využití septiku na zásobní nádrž děšťové vody Lomnice nad Popelkou

Technologie míchání Lomnice nad Popelkou

Rekonstrukce skladu na siláž v Roškopově Stará Paka

Obnova soch Novopacka II Nová Paka

Informace včas a všude Libup

Obnova kulturního domu Tatobity Tatobity

Oprava veřejného prostranství v obci Vidochov Vidochov

Nové vybavení kovárny Lomnice nad Popelkou

Oprava kapličky Lomnice nad Popelkou

Nové strojní vybavení truhlárny Libup

Památky, na které nezapomínáme Nová Ves nad Popelkou

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v kapličce v Brtvi Lázně Bělohrad

Restaurování památníku padlých v I. světové válce Dřevěnice

Inovace podniku nákupem strojového vybavení Mlázovice

Nákup svařovacího automatu Lomnice nad Popelkou

Úprava veřejného prostoru na Žlábku a obnova místních komunikací Tatobity

Oprava komunikací, oprava zdí a výsadba okrasných dřevin na hřbitově a nákup křovinořezuÚbislavice

Nové lisování sena a slámy Nová Paka

Zajištění plynulé dopravy na průjezdu Novou Pakou Nová Paka

Nákup techniky na údržbu veřejné zeleně Holín

Nové zařízení ubytovacích chat Lomnice nad Popelkou

Výstavba autobusové zastávky včetně úpravy okolních ploch Lázně Bělohrad

Základní škola Pecka - výměna okenních výplní Pecka

Rekonstrukce hasičských zbrojnic v novopackých osadách Nová Paka

Rekonstrukce vnitřních prostor objektu bývalé školy v Kotelsku Veselá

Oprava tělocvičny v Mlázovicích - I. etapa Mlázovice

Modernizace kovovýroby Nová Paka

Vybavení truhlářské dílny Úbislavice

Nákup pily na kámen Lužany

Obnova soch Novopacka III Nová Paka

Lužany - Obnova drobné sakrální architektury s krucifixem a postavou Panny MarieLužany

Oprava zdi u hřbitova Libup

Obnova místní komunikace Rváčov - Černá Lomnice nad Popelkou

Obnova hřbitovní zdi Nová Paka

Veřejné osvětlení Pařezská Lhota Holín

Zpevněná plocha u hřbitova Bradlecká Lhota

Pastevní areál ve Stapkově Pecka

Technologie čerpání kejdy Lomnice nad Popelkou



Nákup techniky na údržbu krajiny Lázně Bělohrad

Rekonstrukce místní komunikace Studené

Rekonstrukce hřbitovní zdi Helvíkovice

Rekonstrukce místní komunikace v obci Horní Lipka Králíky

Revitalizace zpevněných ploch v obci Kameničná Kameničná

Zřízení parkoviště v areálu TJ Lukavice Lukavice

Rekonstrukce povrchu komunikace Kunvald

Obec Pastviny, modernizace místních komunikací Pastviny

Divišovo divadlo sedačky Žamberk

Rekonstrukce klubového zázemí SDH Nekoř Nekoř

Zateplení tělocvičny a výměna oken Mistrovice

Modernizace klubovny se zázemím. Kostelec nad Orlicí

Zkvalitnění prostor Rodinného centra Pohoda Žamberk

Sportoviště pro děti a mládež - Skatepark Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí

Vybavení jezdeckého klubu Červená Voda

Modernizace ustájení telat Písečná

Rekonstrukce ustájení prasat VEMAS a.s. - I. etapa Žamberk

Rekonstrukce střechy stodoly - výměna střešní krytiny Líšnice

"Boudy pro telata" Kunvald

Zlepšení vytápění v sokolovně v Klášterci nad Orlicí Klášterec nad Orlicí

Posel zvuku Králíky

Výměna oken na budově sokolovny Kunvald Kunvald

Vybavení pro trénink a závody SKI klubu České Petrovice České Petrovice

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ U MŠ TĚCHONÍN Těchonín

Zkvalitnění zázemí pro děti Jamné nad Orlicí

Dětské hřiště v obci Lukavice Lukavice

Rozvoj technického vybavení Spolku přátel vzduchoplavby Letohrad

Zajištění cílů skautské výchovy-nákup podsad a stanů Žamberk

Skatepark Proutnice Letohrad

Modernizace materiálně-technického zázemí sportovního klubu Letohrad

Vybavení jezdeckého klubu Padlý kvítek o. s. Jamné nad Orlicí

Výměna vstupních dveří a oken v šatnách a příslušenství tělocvičny TJ SPARTAK OEZ LETOHRADLetohrad

Modernizace truhlářské provozovny Dolní Morava

Širokopásová bruska Králíky

ROZVOJ PODNIKU Žamberk

ROZVOJ ŘEMESLNÉ VÝROBY Jamné nad Orlicí

MODERNIZACE PODNIKU Bystřec

INOVACE PODNIKU Lukavice

Využití odpadních materiálů k výrobě briket Bystřec

Modernizace technologie - Olepovačka hran Jablonné nad Orlicí

Úprava návsi Písečná Písečná

Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hlavní v obci Dlouhopovice Dlouhopovice

Obnova veřejných prostranství - manipulační plochy a parkové úpravy u bytových domů č.p. 192 - 197Klášterec nad Orlicí

Děti a jezdectví Králíky

Rekonstrukce zařízení hřišť v Písečné Písečná

Vybavení skautského střediska Červená Voda

Rekonstrukce mantinelu pro víceúčelové hřiště  -  kluziště DlouhopoviceDlouhopovice

Vybavení zázemí pro spolkovou činnost Brno

Modernizace malokapacitního ubytovacího zařízení - Penzion Na Červeném PotoceBrno

Rekonstrukce a modernizace ve Sport areálu České Petrovice České Petrovice



Formátovací pila a stříkací technika Dolní Morava

Hranová bruska Hlavní město Praha

Formátovací pila Jablonné nad Orlicí

Modernizace ustájení telat Lukavice

Modernizace mléčné farmy-ustájení telat v areálu Hejnice Česká Rybná

Modernizace medodílny a včelína. Kostelec nad Orlicí

Modernizace vybavení lehacích boxů Klášterec nad Orlicí

Stavební úpravy pastevního areálu v Dolní Lipce Králíky

Revitalizace manipulačních ploch pro skladování Králíky

Fixační klec, manipulační zábrany, krmelec, mobilní přístřešek Červená Voda

Modernizace nábytku pro společenské akce Klášterec nad Orlicí

Oddíl travního lyžování - žací samosběrný traktor České Petrovice

Zkvalitnění hřiště a tvůrčí dílny Žamberk

Rekonstrukce Centra pod střechou Letohrad

Revitalizace hřiště - Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí

Stavební úpravy soc. zařízení v budově KD v Lichkově Lichkov

Parkoviště u obecního úřadu Šedivec

Česká Rybná - rekonstrukce místní komunikace 12c Česká Rybná

Hejnice - Rekonstrukce místní komunikace 8c Hejnice

Dětské hřiště Jablonné nad Orlicí

Zpracování a využití dřevního odpadu Nekoř

Olepovačka hran Žamberk

Fasáda správní budovy a sociálního zázemí Letohrad

Zateplení severozápadní stěny správního objektu Letohrad

Technické zázemí hřiště Mistrovice

Vytápění ve farní budově Nekoř

Výměna oken a zateplení chovatelny Mistrovice

Revitalizace stropu a basketbalové koše - Sokolovna Žamberk Žamberk

Vlastní mobilní prostor a technika pro pořádání akcí v Prostřední Lipce Králíky

Sportovní areál Červený Potok Králíky

Automatický závlahový systém tenisových dvorců TOSK Žamberk Žamberk

Rekonstrukce objektu TJ - Malák Jablonné nad Orlicí

Pořízení požární stříkačky Lukavice

FITNESS PARK Lukavice

Rozvoj provozovny truhlářské zakázkové výroby Jablonné nad Orlicí

Rozšíření služeb Penzionu pod Suchým vrchem Jamné nad Orlicí

Dovybavení cyklostezek a cyklotras Orlicka Žamberk

Venkovní schodiště a zpevněné plochy v obci Mladkov Mladkov

Rozšíření půjčovny šlapadel Pastviny

Modernizace Penzionu Pastviny Hlavní město Praha

Vybavení půjčovny sportovního náčiní SKIPARK Mlýnický Dvůr Letohrad

Dětská hřiště v Bystřeci Bystřec

Podpora rozvoje cykloturistiky Orlických hor a Podorlicka Jablonné nad Orlicí

Kramářova chata s rozhlednou na Suchém vrchu - dovybavení Orličky

Dovybavení cyklotras pod Zemskou branou Pastviny

Nové perspektivy pro kulturní dědictví obce Vlachovice Vlachovice

Identifikace,evidence a konzervace artefaktů kulturního dědictví mikroregionu Jižní ValašskoŠtítná nad Vláří-Popov

Hradiště Klášťov (k.ú.Vysoké Pole):Významný solitér minulosti jižního ValašskaVysoké Pole

Nový život pro Ploštinu Újezd

Památka obětem světových válek v Újezdě Újezd



Expozice "Historie požární ochrany" ve Vlachové Lhotě Vlachova Lhota

Jak dál s Hradem Brumov? Francova Lhota

Dřevěnice Komenského č.62 - přínos pro regionální rozvoj Valašské Klobouky

Nové zázemí pro hospodaření v Osičném Poteč

Nové oplocení pastvin ve Smolině Valašské Klobouky

Sokolí hnízdo v novém Loučka

Se světlem k modlitbě i k autobusu Drnovice

Revitalizace centrální části obce Vlachova Lhota Vlachova Lhota

Do školy radostně a bezpečně Újezd

Cesty ke Kamelotu Vysoké Pole

Vzhledné Haluzice Haluzice

Bezpečně do školy i v Poli Vysoké Pole

K filmovým zážitkům pěknou cestou Valašské Klobouky

Konečně v suchu Křekov

V Poteči sportujeme Poteč

Odstranění havarijního stavu myslivny Újezd

Stavební úpravy šaten Tichov

Učíme se řemesla Prlov

Nová okna na sportovní budově Drnovice

Na ovce s Prattlym i ve Smolině Valašské Klobouky

Ekofarma v Poli na vyšší úrovep Poteč

Investujeme do kvalitního krmiva Poteč

Dřevo s lepším povrchem Valašské Klobouky

Nákup zařízení do dílny Slavičín

Rozvoj mikropodniku s novou technologií Újezd

Nákup techniky Vysoké Pole

Grafika s radostí Vysoké Pole

Fe dělíme  rychleji Újezd

Vždycky hydraulicky Újezd

Nábytek do bytu z Pola Vysoké Pole

Lesní cesty udržujeme sami Újezd

Do lesa s novou technikou Poteč

Lesy u Polomíků - efektivně Vlachovice

Lesy, cesty...Bagr! Vysoké Pole

Nákup lesní techniky Tichov

Rekonstrukce veřejného osvětlení - I. etapa Božanov

MODERNIZACE STROJŮ, INOVACE PROVOZOVNY Broumov

Regenerace veřejné zeleně v Meziměstí Meziměstí

Oprava místní komunikace Zdopov Teplice nad Metují

Centrum regionálního rozvoje a setkávání Broumov

Dílčí rekonstrukce budovy kulturního zařízení Střelnice Broumov Broumov

Výměna oken na budově ZŠ v Martínkovicích - 1. etapa Martínkovice

Rekonstrukce kulturního domu Božanov

Rekonstrukce a obnova pastevního areálu Šonov

V létě v zimě za sportem na Broumovsko Broumov

KOMU SE NELENÍ, TOMU SE ZELENÍ Broumov

"Regionální značení výrobků - originální produkty Broumovska" Broumov

Rekonstrukce střechy stáje pro odchov prasat Šonov

TECHNIKA PRO LESY MĚSTA MEZIMĚSTÍ Meziměstí

Nový dvoukolový sklápěcí návěs pro údržbu obecních lesů Otovice



Lesní technika Obce Křinice Křinice

USTÁJENÍ PRO KONĚ Jetřichov

Modernizace ZŠ Meziměstí - výměna otopných těles Meziměstí

Centrum regionálního rozvoje a setkávání - 2. etapa Broumov

Rekonstrukce veřejného osvětlení - II. etapa Božanov

Výměna střešní krytiny na části objektu truhlářské dílny v MartínkovicíchMartínkovice

SETKÁVÁNÍ NA BROUMOVSKU Broumov

Fara Hoprich - rekonstrukce části střechy Božanov

Modernizace hrací plochy a rozvodu zavlažovací vody na sportovním stadionu v BroumověBroumov

Odstavné plochy pro osobní automobily na Křinickém sídlišti v BroumověBroumov

Obnova účelové komunikace v obci Hejtmánkovice Hejtmánkovice

Technika pro údržbu veřejných prostranství v Martínkovicích Martínkovice

Stavební úpravy - Urnový hřbitov Adršpach

Oprava hřbitovní zdi v Heřmánkovicích Heřmánkovice

Generální oprava varhan ve hřbitovním kostele v Broumově Broumov

Nákup malého vleku na vyvážení dřeva s hydraulickou rukou Teplice nad Metují

Lesnická technika pro Obec Božanov Božanov

Vybavení střediska veterinární péče Hejtmánkovice

Solná jeskyně Broumov

MODERNIZACE STROJŮ A FILTRACE VZDUCHU Z PÍSKOVACÍHO PROVOZUBroumov

Víceúčelové kulturní centrum Heřmánkovice Heřmánkovice

Víceúčelové sportoviště se zónou pro rodiče s dětmi Božanov

Výroba peletek Broumov

Nákup mobilní zemědělské techniky -  teleskopického manipulátoru Vernéřovice

Půjčovna a úschovna kol Křinice

Stavební úpravy rodinného rekreačního objektu s ubytováním Božanov

Víceúčelové hřiště v Olivětíně Broumov

Výměna oken na budovách školy a  mateřské školy Vernéřovice

Výměna herní plochy v sokolovně Broumov

Oprava pastevního areálu Broumov

Rekonstrukce střechy stáje dojnic K3 Šonov Šonov

Oprava místní komunikace na ppč. 1668/1, 1658/1 v obci HejtmánkoviceHejtmánkovice

Okno do zítřka Hlavní město Praha

Nákup mobilní zemědělské techniky - lisu na kulaté balíky a baličky senážeAdršpach

Půjčovna kol, sportovního vybavení a parkovací stání Adršpach

Otovice - lepší místo pro život Otovice

Technika pro trasy běžeckého lyžování v Mikroregionu Litomyšlsko Litomyšl

Sklad zdravotnických pomůcek a drobného spotřebního materiálu. Chotovice

Stopovací zařízení - Město Litomyšl Litomyšl

Multifunkční sál - místo setkávání pro všechny Proseč

Rozšíření a zkvalitnění areálu myslivecké klubovny a brokové střelnice na DžbánovciSloupnice

Rozšíření zázemí, Dům Naděje Litomyšl Hlavní město Praha

Oprava zdravotního střediska v Morašicích, 2. etapa Morašice

Dovybavení sborového domu ČCE v Proseči pro rozvoj volnočasových aktivit dětí, mládeže a dospělýchProseč

POŘÍZENÍ POŽÁRNÍ STŘÍKAČKY PS 1,8 SPORT Sedliště

Úprava okolí kulturního domu v Poříčí - odstranění přístupových bariérPoříčí u Litomyšle

Obnova veřejného osvětlení a veřejného rozhlasu Trstěnice

Oprava povrchu místní komunikace Janov

Stavební úpravy stávající místní komunikace v obci Perálec Perálec

Veřejná prostranství kolem nového kostela Litomyšl



Stavební úpravy místní komunikace  Sebranice Sebranice

Oprava místní komunikace v obci Bohupovice Bohupovice

Úprava okolí kostela sv. Bartoloměje v Mladočově - obnova komunikačních plochPoříčí u Litomyšle

Naučně-ekovýchovná stezka Pasíčka Bor u Skutče

Modernizace vytápění KD Krčma, Budislav Budislav

ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U KOSTELA Janov

Rekonstrukce sociálního zařízení "Rychtářovy sady" Proseč

Obnova nátěru střechy a výměna okapů na budově sokolovny Proseč

Nákup technologií pro rozvoj mikropodniku v oblasti stavitelství Zderaz

Technické vybavení projekční kanceláře Proseč

Chodník na hřbitově v Cerekvici nad Loučnou Cerekvice nad Loučnou

Obnova hřbitova - urnový háj v obci Janov Janov

Obnova veřejného prostranství a vybavení pro údržbu zeleně v obci DesnáDesná

Zázemí ambulantních služeb Chotovice

Rozšíření zázemí pro komunitní život v salesiánském formačním domě v SebranicíchSebranice

Rekonstrukce sociálního zařízení kulturního domu v Horním Újezdě Horní Újezd

Modernizace vybavení - nákup olepovacího stroje Osík

CENTRUM ŘEMESEL   SEBRANICE Sebranice

Zlepšení zázemí Mateřské školy Jarošov Jarošov

Stavební úpravy místní komunikace Sebranice - II. etapa Sebranice

Vybavení zámečnické dílny Sebranice

Naučná stezka "Letem světem kolem řeky Loučné" Benátky

Úprava sportovního areálu SDH v Desné u Litomyšle Desná

Naučná stezka ekocentra Pasíčka - Stromy, které rostou okolo nás Bor u Skutče

Obnova veřejného prostranství a vybavení v obci Budislav Budislav

Výstavba neplaceného parkoviště v obci Makov Makov

Přístupová rampa ke kostelu sv. Heleny v Trstěnicích Trstěnice

Vybavení pro sportovní činnost SDH Osík Osík

Vytvoření zázemí a nákup materiálního vybavení tábora pro děti se speciálnimi potřebamiBudislav

Výstavba dřevěného přístřešku pro kulturně společenské a sportovní akceProseč

Váha  a šička pro plnění pytlů drobnými semeny a obilím  a jejich uzavřeníZábrodí

Orel jednota Šonov Provodov-Šonov

Stavební úpravy hospodářských objektů Slavětín nad Metují

Pastevní areál a sklad krmiv Žernov

Vybavení klubových místností ve Vile Čerych Česká Skalice

NÁKUP TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO SPOLEČNOST BOŽENY NĚMCOVÉ Česká Skalice

Oprava chodníku - Horní Rybníky Zábrodí

Zklidnění obce - DZ MK Žernov Žernov

Vybavení sokolovny na Žernově Žernov

Záchody pro návštěvníky Muzea Boženy Němcové, Červený Kostelec Červený Kostelec

Vytvoření zázemí pro Divadelní soubor Dolany Dolany

Venkovní přístřešek pro volnočasové aktivity Žernov

Oprava chodníku ulice Náchodská, Dolní Radechová Dolní Radechová

Vybavení zasedací místnosti obecního úřadu Provodov - Šonov Provodov-Šonov

Nákup nového zařízení do Základní školy v Jasenné Jasenná

Vybavení Folklorního souboru Barunka Studnice

Zlepšení kvality prostředí pro aktivity v sokolovně ve Studnici Studnice

Modernizace farních prostor pro volnočasové aktivity v Šonově Náchod

Obnova pamětního kříže a pomníku padlých v obci Studnice Studnice

Centrum volného času ve Velké Jesenici Velká Jesenice



Oprava chodníku v obci - Zábrodí, kat.území - Zábrodí Zábrodí

nákup postřikovače Zábrodí

Nákup traktoru pro ovocnářství Žernov

Nákup pytlovací váhy na brambory Nahořany

Obnova funkcionalistické zvoničky ve Lhotě za červeným Kostelcem Červený Kostelec

Stavební obnova a zhodnocení kulturních objektů na území obce Dolní RadechováDolní Radechová

Výměna vitrážních výplní oken v kapli u kostela Svatého Ducha Hořičky

Městský kamerový a dohlížecí systém Červený Kostelec Červený Kostelec

Víceúčelové venkovské komunitní centrum Hořičky

Vytvoření moderního a bezpečného  prostředí   ve třídě a herně v mateřské škole ve StudniciStudnice

Oprava elektroinstalace a osvětlení v MŠ v Jasenné Jasenná

Čistá Úpa Studnice

Oprava povrchu hřiště na nohejbal a vybavení zázemí SK nohejbal VysokovVysokov

Rekonstrukce dětského hřiště ve sportovním areálu, ulice Sportovní, Česká SkaliceČeská Skalice

Modernizace pánského sociálního zařízení sokolovny Česká Skalice

Rekonstrukce víceúčelových kurtů v Dolní Radechové Dolní Radechová

Úpravy sportoviště a zázemí pro Sport klub Vysokov Vysokov

Oplocení kynologického cvičiště na Žernově Žernov

Regulace topného systému vzdělávacího střediska Vila Čerych Česká Skalice

Zabezpečení sportovního areálu v Jasenné Jasenná

Čekárna hromadné dopravy ve Velké Jesenici Velká Jesenice

Vybavení veřejného prostranství mobilářem a úprava veřejné zeleně Nahořany

Rekonstrukce podlah v budově mateřské školy Rychnovek

Vzděláváme účetní obcí Velká Jesenice

Nebojíme se veřejných zakázek Česká Skalice

Obec Provodov-Šonov - výměna a doplnění vybavení Mateřské školy v ŠonověProvodov-Šonov

Relaxační a posilovací mobiliář pro seniory Česká Skalice

Oprava kaple Sv. Cyrila a Metoděje v Horní Radechové Horní Radechová

Oprava sakrálních pomníků na území svazku obcí Úpa Červený Kostelec

Oprava sakrálních staveb v obci Zábrodí Zábrodí

Stavební úpravy sociálního zařízení ve II.NP ZŠ a MŠ Dolní Radechová Dolní Radechová

Vybavení MŠ Červená Hora Červená Hora

Vybavení společenského sálu Orelny v Šonově Provodov-Šonov

Nákup turistických lodí a pádel Česká Skalice

Dovybavení klubovny ke sportovním a kulturním aktivitám Brzice

Rekonstrukce sportovní střelnice v Bohuslavicích Bohuslavice

Závlaha fotbaloveho hřiště TJ Provodov ZD Rozkoš Provodov-Šonov

Rekonstrukce vytápění a dovybavení provozovny autoservisu Rychnovek

Rekonstrukce a vybavení provozovny prodeje vín v Červeném Kostelci Červený Kostelec

Nákup zařízení na dokončovací práce při výrobě nerezových konstrukcíČeská Skalice

Oprava komunikace před provozovnou autodílny Studnice

Nákup nových technologií na výrobu hudebních nástrojů Rychnovek

Dovybavení kanceláře pro podnikání Žernov

Oprava kaple Narození Panny Marie ve Zlíči Česká Skalice

Rekonstukce šaten sportovního areálu ve Lhotě u Nahořan Nahořany

Modernizace stáje pro krávy Chomutice

Vybudování opěrné konstrukce do sadu. Ostroměř

REKONSTURKCE PARKOVÝCH CEST NA NÁVSI V OBCI MILOVICE U HOŘICMilovice u Hořic

Obnova chodníku v Chodovicích Holovousy

Rekonstrukce obecního/kulturního domu č.p. 131, Dobrá Voda u HořicDobrá Voda u Hořic



Výstavba hřiště na plážový volejbal Vysoké Veselí

Dětské zázemí Volanice

Restaurování "Pomníku padlým" a "Pomníku Dr. M. Tyrše" v ChomuticíchChomutice

Restaurování "Kamenného kříže na hřbitově" a "Božích Muk" v obci OstroměřOstroměř

Rekonstrukce haly pro obiloviny Dobrá Voda u Hořic

Boudy pro telata Chomutice

Obnova veřejného prostranství v obci Ostroměř Ostroměř

Revitalizace návsi v obci Třtěnice Třtěnice

Komplexní revitalizace veřejných prostranství v obci Sobčice Sobčice

Rekonstrukce chodníku u silnice I/35 v Podhorním Újezdě Podhorní Újezd a Vojice

Úprava veřejného prostranství "Tržiště" - ulice Zahraničních hrdinů Vysoké VeselíVysoké Veselí

Obnova chodníků u ZŠ a MŠ v Dobré Vodě u Hořic Dobrá Voda u Hořic

Obnova chodníku - Sukorady Sukorady

Hřebenová štěrbina pro odvětrání v dojírně pro krávy a v mléčnici Podhorní Újezd a Vojice

Rekonstrukce budovy čp. 12 pro hospodářská zvířata a velkoobjemová krmivaČervená Třemešná

Zlepšení a usnadnění řezu ovocných dřevin Ostroměř

Čistící linka na zrniny Bašnice

Revitalizace zeleně v obci Bašnice Bašnice

Zlepšení vzhledu obce Butoves Butoves

Orientační systém města Hořice Hořice

Obnova dámských toalet a umývárny s přilehlými toaletami v sokolovněOstroměř

Dětské hřiště v obci Sobčice Sobčice

Balení kysaného zelí II. Dobrá Voda u Hořic

Zázemí pro děti Hořice

Dětská hřiště v obcích Chlum, Březovice, Chvalina Hořice

Rekonstrukce střechy zemědělské stavby v Konecchlumí Konecchlumí

Pořízení mulčovače s horizontální rovinou sečení Petrovičky

Boudy pro telata II Chomutice

Zastřihovač větví Ostroměř

Výstavba zpevněné plochy pro skladování krmiv Červená Třemešná

Ubytování na koupališti Dachova Hořice

Nákup žacího traktoru Hořice

Zkvalitnění nabídky TJ Sokol Chomutice pro volnočasové aktivity Chomutice

Rekonstrukce prostor Centra domácí hospicové péče Hořice

Nutné opravy skautské klubovny "Na Pile" Hořice

Revitalizace zařízení pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v obci Milovice u Hořic

Kompletní rekonstruce jeviště a táhel divadla Miletín - Sousedský dům Miletín

Vybudování multifunkční místnosti v obci Bílsko u Hořic Bílsko u Hořic

Vybavení pro horolezecký oddíl Hořice

Výměna oken provozních budov hangáru Aeroklubu Hořice v PodkrkonošíOstroměř

Materiálně-technické vybavení ČRS MO Ostroměř Ostroměř

Zateplení prodejny smíšeného zboží Šárovcova Lhota

Obnova pramene "Kalíšek" na Dachovech Hořice

Záchrana historického objektu cihelny v Šárovcově Lhotě - kompletní obnova střešního pláštěHořice

Obnova a přestěhování kulturní památky sochy Sv. Jana Nepomuckého v ŽereticíchŽeretice

Modernizace moštárny Ostroměř

Pořízení olepovačky hran Hořice

Briketovací lis Milovice u Hořic

Příslušenství a nástroje pro CNC soustruh Bílsko u Hořic

Vybudování zázemí pro trávení volného času Ostroměř



Rozvoj venkova prostřednictvím vzdělávání v regionu Tolštejnské panstvíVarnsdorf

Vzdělávání v oblasti jezdectví a hipoturistiky Rumburk

Rekonstrukce ubytovacího a stravovacího zařízení Kocour Varnsdorf

Rekonstrukce haly na uskladnění krmiv a steliv Chřibská

Rekonstrukce kostela sv. Kateřiny v Dolním Podluží (I. etapa) Jiřetín pod Jedlovou

Stavba stodoly na uskladnění krmiv Krásná Lípa

Vybudování víceúčelového centra pro sportovní a volnočasové aktivityHorní Podluží

Obnova dětských hříšť v Dolní Poustevně Dolní Poustevna

Záchrana kulturního dědictví Města Jiříkov Jiříkov

Průzkum kostela sv. Vavřince v Rumburku Rumburk

Vybudování víceúčelového dětského hřiště v Lipové Lipová

Obnovení památníku padlých občanů obce Zahrady  v I. světové válce  na p.p.č.43/9 a 43/17Krásná Lípa

Nákup hudebního nástroje - cimbálu Krásná Lípa

Komunitní středisko Varnsdorf KOSTŘAVA Varnsdorf

Expozice církevního umění Šluknovska Rumburk

Úprava pískového povrchu parkuru a nákup diskové sekačky Krásná Lípa

Nákup zemědělské techniky Chřibská

Nákup baličky na sklizep píce Rumburk

Nákup ovíječe píce Krásná Lípa

Vybavení pekařství a cukrářství novou technikou Krásná Lípa

Obnova technického vybavení společnosti ZEMSPOL s.r.o. Velký Šenov

Lyžujeme s handicapovanými a rozšiřujeme služby LŠ TimSki Kladno

"Přístavba a nástavba ubytování a výdejny jídel - Ski areál Mezičky" Varnsdorf

Rekonstrukce Hotelu Erlec - II. etapa Hlavní město Praha

Sítě proti sněhu pro úsporu a bezpečí našich zimních cest I. etapa Lipová

Pořízení formátovací pily Jiřetín pod Jedlovou

Modernizace provozovny a rozvoj nabídky Rybárny u Pšeničků ve VarnsdorfuVarnsdorf

Pořízení nové technologie tisku a ořezu Jiřetín pod Jedlovou

Oprava varhan v kostele sv. Michaela Archanděla Dolní Poustevna

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Rybništi - propojení s areálem bývalé výtopnyRybniště

Vybudování výstavních a víceúčelových prostor v objektu č.p. 19 - 3.N.P. MikulášoviceMikulášovice

Zajištění vybavení Domu Českého Švýcarska - informačního a školícího centra regionuKrásná Lípa

Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 3. etapa: snížení energ. náročnosti a úprava interiérůHorní Podluží

Návrat ovocnářství na Šluknovsko Varnsdorf

Odborné vzdělávání pro oblast hipoturistiky Rumburk

Řešení dopravní obslužnosti obce Horní Podluží - I. etapa: výstavba autobusových čekárenHorní Podluží

Naučná stezka po kamenných památkách v Dolní Poustevně Dolní Poustevna

Výměna oken a renovace interiéru rozhledny Vlčí hora Krásná Lípa

Výměna oken v budově bývalého kláštera sester Božího srdce v KravaříchKravaře

Oprava ohradní zdi v areálu kostela v Bohuslavicích Bohuslavice

Parková úprava veřejného prostranství ve sportovně-rekreačním areálu v obci DarkoviceDarkovice

Modernizace venkovské infrastruktury ke sportovnímu areálu v obci Rohov - II. etapaRohov

Rekonstrukce ulice Hlavní v Sudicích Sudice

Rekonstrukce střechy skladu obilí a výměna fasády skladu obilí Velké Hoštice

Nový čepec pro samosprávu Kravař Kravaře

Oprava bočních věžiček kostela sv. Stanislava v Bolaticích Bolatice

Farní kostel sv. Jana Křtitele v Sudicích současníkům i budoucím generacímSudice

LIPOVÁ  ALEJ  VELKÉ HOŠTICE Velké Hoštice

Baroko v Bohuslavicích Bohuslavice

Revitalizace hřbitova v obci Vřesina u Hlučína Vřesina



Schůdněji za vyznáním úcty zesnulým... Hlučín

Blíž k sousedům Dolní Benešov

Obecní informační mobiliář, osvětlení a zelep ve Strahovicích Strahovice

Veřejný prostor oddechu a setkávání v Darkovicích Darkovice

Obec Služovice - bezdrátový rozhlas nové generace Služovice

Bezdrátový rozhlas v obci Bělá Bolatice

Rekonstrukce  fasády haly pro posklizpovou úpravu  a skladování obilovinBolatice

Od znečištěných komínů k evropskému vzduchu Štěpánkovice

Od roboty k modernímu zemědělství Hlučín

Inovacemi k ochraně zemědělského půdního fondu Bolatice

Evropě to naložíme. Velké Hoštice

Modernizace informačního systému v Bohuslavicích Bohuslavice

Haló, slyšíme se? - bezdrátový rozhlas v Šilheřovicích Šilheřovice

Třebom bez hranic, hřiště pro všechny Sudice

Aby nás kury nevyhrabaly Vřesina

Zvýšení pohodlí pro cestující i cyklisty Služovice

Na kole a pěšky po zajímavostech Hlučínska Hlučín

VŠUDE DOBŘE, NA ŠTĚRKOVNĚ NEJLÉPE Kozmice

Novými okny blíže k Bohu Velké Hoštice

Dědictví pro budoucnost - kostel Sv. Jiří v Třebomi Sudice

Zasejem i bez orby Hať

Eroze orat zakáže, náš stroj zasít dokáže Hněvošice

Hnojení na evropské úrovni Oldřišov

Šetrné a efektivní hnojení Hněvošice

Včil vám to naložím Hlučín

Rychle naložíme, snadno a lehce vyklopíme Kobeřice

"PREVENCÍ K VYŠŠÍ KVALITĚ -Oprava dvoulodní haly - štítové stěny" Dolní Benešov

Do parku na špacír i na odpust Oldřišov

Sportovat a aktivně žít jde i po setmění Sudice

Aby se nám tu dobře čekalo Kravaře

Abychom se lépe viděli, nebáli se vlka nic Bolatice

Ovocnářské vzdělávání na Hlučínsku Hlučín

Cesta kolem světa na Dětském ranči v Hlučíně Hlučín

Suchou nohou za poznáním Bolatických poldrů Bolatice

Sportovní vercajk pro všechny Prajzáky Velké Hoštice

Koně pod kapotou pro Dětský ranč Hlučín Hlučín

Rozšíření expozice skanzenu v Bolaticích Bolatice

Generální oprava střechy farní budovy Ludgeřovice Ludgeřovice

Hudbou k zachování a rozvoji tradic Hlučínského regionu Strahovice

ROBKA BER DŽECKA A POČ NA RELAX KU ŠPILPLACU Bohuslavice

Ať to hraje ve Vřesině Vřesina

Protančíme společně střevíce v Ludgeřovicích Ludgeřovice

Výměna oken v MŠ Stračov Stračov

Výměna oken na budově obecního úřadu a mateřské školy v Roudnici Roudnice

Hasičska zbrojnice, výměna oken, dveří, vrat, zateplení fasády. Nechanice

Mateřská škola -  výměna střešní krytiny a latí Velichovky

Výměna vrat garáží Hasičské zbrojnice Nechanice Nechanice

Vybavení školícího pracoviště v budově DD a ŠJ Nechanice Nechanice

Zázemí pro kulturní a společenské aktivity-místní část Krásnice Praskačka

MODERNIZACE SPORTOVNÍ BROKOVÉ STŘELNICE Libčany



Fasáda sokolovna Hořiněves Hořiněves

Instalace herních prvků na veřejném prostranství ve Lhotě pod LibčanyLhota pod Libčany

Záchrana památek z války roku 1866 na bojišti u Hradce Králové - soubor 24 pomníkůHradec Králové

Hasičská klubovna Roudnice

Zapáleným hasičem kvalitně s profesionálním přístupem - SDH HořiněvesHořiněves

Oprava hřbitovní zdi a přístupových komunikací a nasvícení kostela Hrádek

Obec Stěžery - výměna oken v tělocvičně Stěžery

Středisko pro volnočasové aktivity Neděliště

Rekonstrukce pomníku "Šrámův kříž" v Rozběřicích Všestary

Výměna oken a vrat na budově Městského úřadu Nechanice Nechanice

Výměna oken, zlepšení tepelných vlastností stropní konstrukce- víceúčelová hala HněvčevesHněvčeves

Rekonstrukce střechy Těchlovice

Zelep v Mokrovousích Mokrovousy

Úprava veřejného prostranstvi v obci Sendražice Sendražice

Mateřská škola Františka Škroupa v Osicích - rozšíření kapacit pro předškolní vzdělávání dětíOsice

Rekonstrukce  a obnova oken a výměna vstupních dveří fary Nechanice

Úprava veřejného prostranství v obci Těchlovice Těchlovice

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V DÍLNĚ - OPRAVNĚ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮKratonohy

"Dílna Mžany - modernizace" Mžany

"Veřejné prostranství  - Stračov" Stračov

Úprava zeleně a veřejných prostranství obcí Osice, Polizy a Trávník Osice

Revitalizace lipových alejí a návsí Roudnice

OPRAVÁRENSKÁ DÍLNA ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ SPOLEČNOSTI ZS KRATONOHY A.S.Kratonohy

"Dílna - oprava v ZAS Mžany,a.s." Mžany

Šetrnější, úspornější a kvalitnější zpracování půdy - pořízení stroje pro předseťovou přípravu půdy.Hradec Králové

Úpravy venkovních prostranství v obci Velichovky Velichovky

Renovace hřbitovních vrat na hřbitově v Nechanicích Nechanice

Obnova kulturních památek místního významu v Obci Urbanice Urbanice

Vybudování parku - náves Želkovice Hořiněves

Obnova památek místního významu - kaple, křížky, památník obětem padlým v I. světové válcePraskačka

Hrajeme si  a odpočíváme v každém věku Libčany

Oprava chodníku v Boharyni Boharyně

Úprava aleje a návsi v obci Syrovátka. Syrovátka

Restaurování památek na území Mikroregionu OPZ 1866 Všestary

Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu čp. 18 - výměna oken, zatepleníMokrovousy

Multigenerační oddechová zóna Dubenec

Modernizace sportovního a volnočasového zázemí Roudnice

Víceúčelové sportoviště Stračov Stračov

Hezká školka pro děti v Třesovicích Třesovice

Zlepšení vybavenosti obce Hrušovany Hrušovany

Zelenější zóna pro volný čas na Měděnci Měděnec

Rekonstrukce a výstavba autobusových zastávek - turistických odpočívadel v Hoře Svaté KateřinyHora Svaté Kateřiny

Rekonstrukce památníku a parková úprava okolí Nová Ves v Horách

Kuchyně a vnitřní vybavení Mateřské školy Nezabylice

Rekonstrukce ulice Nerudova - I. etapa Vejprty

Zimoviště pro hovězí dobytek Hora Svaté Kateřiny

Půjčovna sportovních potřeb, vybavení lázepského domu Klášterec nad Ohří

Rozvoj a inovace expozice  Muzea letecké bitvy nad Krušnohořím 11. 9. 1944 v KovářskéKovářská

Stavební úpravy MŠ Údlice a výstavba bezodtokové jímky - 1.etapa Údlice

Podpora zlepšování občanské vybavenosti v obci Hrušovany - obecní úřad a kulturní důmHrušovany



Rekonstrukce oplocení a zábradlí fotbalového hřiště Nová Ves v Horách

Oprava vnějších omítek budov obecního úřadu a kulturního domu v NezabylicíchNezabylice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Strupčice

Obnova památek v Křimově II Křimov

Restaurování tří kamenných skulptur umístěných na náměstí ve Výsluní a doplnění andělíčkaVýsluní

Poutní místa v Hoře Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny

Rekonstrukce autobusového nádraží ve Vejprtech Vejprty

Restaurování  Sloupu Nejsvětější Trojice Místo

Sady a školky Jirkov spol. s r.o.- modernizace technologie pro uskladnění ovoceJirkov

Rekonstrukce sociálního zařízení v MěKaSS Vejprty

Rozšíření stávajícího pastevního areálu pro ovce na Špičáku Klášterec nad Ohří

Rekonstrukce místní komunikace v obci Blatno - části Zákoutí Blatno

Modernizace požární zbrojnice v Nové Vsi v Horách č.p. 2 Nová Ves v Horách

Rekonstrukce seníku v zemědělském areálu pana Miroslava Hlaváčka v BolebořiBlšany

Rekonstrukce místní komunikace v Droužkovicích Droužkovice

Modernizace obecního úřadu v Pesvicích Pesvice

Modernizace výkrmny drůbeže Ahníkov Brapany

Modernizace veřejného osvětlení a místního rozhlasu Lažany a nákup techniky na údržbu zeleněHrušovany

Rozvoj rodinné farmy Na Špičáku Klášterec nad Ohří

Nákup diskového podmítače Pesvice

Nákup universálního pneumatického secího stroje Pesvice

Modernizace zemědělského podniku vybudováním 8 nových ustájovacích míst pro koně s přísl.Okounov

Modernizace hospodářství pana Jiřího Kejře pořízením traktoru a vozu na svoz objemového krmivaVšestudy

Kdo si hraje nezlobí Blatno

Komunitní centrum Živý venkov Droužkovice

Modernizace hlavní budovy statku Špičák - I.etapa Klášterec nad Ohří

Zlepšení podmínek pro sportovní činnost FK Čechie v Hrušovanech Jirkov

Pořízení vybavení SDH Strupčice pro zabezpečení činnosti a výcviku členů.Strupčice

Technické vybavení hasičské zbrojnice ve Vejprtech Vejprty

Modernizace hasičské zbrojnice v obci Údlice, pořízení vybavení pro činnost SDH v Údlicích.Údlice

Hrajeme si se skřítkem Lotrýskem  aneb bezpečné hraní Údlice

Dovybavení obecního dětského hřiště šplhací pyramidou a hřiště u školky domečkemDroužkovice

Pořízení vybavení pro spolkové aktivity Výsluní

Vzdělávání pro rozvoj venkova Droužkovice

Zřízení provozovny kadeřnictví p. Kylíškové Droužkovice

Restaurování 2 pískovcových pomníků a kamenného kříže s plastikou Krista v DroužkovicíchDroužkovice

Restaurování varhanního nástroje v kostele sv. Anny v obci Křimov Křimov

Zrestaurování dveří kostela sv. Václava ve Výsluní - I. část Výsluní

Pěší naučná stezka Andělská Hora - Annaberg Andělská Hora

BRUNTÁL - Náměstí Míru - fontána Bruntál

Místní komunikace Podlesí Světlá Hora

Přírodní tělocvična Annaberg Andělská Hora

Obnova skautské klubovny v  Bruntále Bruntál

Zřízení výstavních prostor v Galerii v kapli v Bruntále Bruntál

Historickou uličkou památkové zóny Bruntál

Obnova kostela sv. Archanděla Michaela ve Vrbně pod Pradědem Vrbno pod Pradědem

Obnova kostela Navštívení Panny Marie v Ludvíkově Ludvíkov

Místo setkávání, vzdělání a zábavy pro Kominíček Vrbno pod Pradědem

Lyžařské běžecké tratě Vrbenska Světlá Hora

Tenis pro nejmenší děti Bruntál



Sportovní hřiště Staré Město Staré Město

Areál volnočasových aktivit Široká Niva Široká Niva

OBNOVA KAPLE PANNY MARIE SNĚŽNÉ Vrbno pod Pradědem

Obnova movitých památek v Ludvíkově Ludvíkov

Dětský lyžařský svět Světlá Hora

Rozvoj řemeslné výroby - Lubomír Jelínek Hanušovice

Zřízení stolárny ve Starém Městě - nákup strojů a vybavení stolařské dílnyStaré Město

Nákup programu FeatureMILL 3D a vybavení dílny Postřelmov

Modernizace ubytovacího zařízení Penzion Zámeček Malá Morava

Vybudování ubytovací kapacity na farmě ve Vysokých Žibřidovicích Hanušovice

Rekonstrukce koupaliště v Rudě nad Moravou Ruda nad Moravou

Rekonstrukce KD Bohdíkov Bohdíkov

Víceúčelové využití Charitního domu sv. Barbory Zábřeh

Rekonstrukce sociálního zařízení víceúčelového objektu v Jindřichově Jindřichov

Statické zabezpečení zdiva středověkého hradu Brníčko Brníčko

Oprava kostela sv. Jana a Pavla v Pobučí Zvole

Rekonstrukce pískovcových křížů v obci Olšany a místní části Klášterec Olšany

Energetické úspory ve školní jídelně Rájec Rájec

Vybavení výstavní expozice kulturní památky Tvrz v Nemili Nemile

Rekonstrukce Orlovny - energetické úspory Rovensko

Program regenerace městské památkové zóny v Branné Branná

Víceúčelová sportovní plocha pro obyvatele Malé Moravy Malá Morava

Rekonstrukce a rozšíření hospodářského objektu ekologické farmy MORAVABohdíkov

Modernizace zemědělského podniku prostřednictvím výstavby staveb pro skladování krmiva a stelivaHanušovice

Manipulační ohrada pro masný skot s odchytovou uličkou Štíty

Vybudování lanového centra v Branné Branná

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v obci Olšany Olšany

Modernizace objektu kulturního domu a obecního úřadu v Kolšově Kolšov

Zřízení regionálního muzea v obci Hrabová Hrabová

Rekonstrukce kamenného kříže - Jedlí Jedlí

Párty stan s vybavením pro spolkové aktivity SDH Bušín Bušín

Rekonstrukce budovy základní a mateřské školy Bušín Bušín

Obnova fasády a reliéfu kostela svatého Vavřince v Rudě nad MoravouRuda nad Moravou

Rozvoj specifické truhlářské dílny v obci Kopřivná Kopřivná

Rekonstrukce a modernizace sklenářství Zábřeh

Rodinný penzion Stará škola Vysoké Žibřidovice Hanušovice

Dětský koutek Kopřivná Kopřivná

Rekonstrukce kulturního domu v Jedlí Jedlí

Plocha pro volnočasové aktivity v obci Malá Morava Malá Morava

Herní prvky do MŠ Malá Morava Malá Morava

Revitalizace zázemí pro občerstvovací služby Katolického domu ZábřehZábřeh

Vybudování SPOLKOVÉHO DOMU v Zábřehu Vrbno pod Pradědem

Nákup techniky pro údržbu krajiny. Hanušovice

Modernizace technologie ustájení odchovny jalovic Štíty

Pořízení moderní technologie pro manipulaci s krmivem a stelivem Jedlí

Využití odpadu z truhlářské výroby - pořízení briketovacího lisu Jedlí

Pořízení briketovacího stroje na zpracování odpadu z truhlářské dílny Jedlí

Hydraulické tabulové nůžky pro zámečnickou dílnu Bušín

Energetiké úspory na objektu stolárny Malá Morava

Stavební úpravy administrativní a sociální budovy pro účely ubytování v soukromíHanušovice



Zhotovení palubkového obkladu vnějších obvodových stěn a zábradlí na penzionu Horizont JanoušovJanoušov

Výměna kotle, oken a dveří v budově č.106 ZŠ a MŠ Staré Město Staré Město

Přístavba a stavební úpravy tělocvičny Základní školy v Hanušovicích Hanušovice

Zázemí pro děti i komunitní život v místní části Hrabenov Ruda nad Moravou

Rekonstrukce kulturního domu v Bratrušově Bratrušov

Revitalizace Muzea čs. opevnění K-S 5 "U potoka" Kuřim

Rekonstrukce interiéru kostela sv. Jana Křtitele v Jedlí Jedlí

Rekonstrukce fary v Hoštejně Hoštejn

Nové lavice pro kostel Sv. Petra a Pavla v Bohdíkově Bohdíkov

Příklady táhnou Hanušovice

Rozvoj vybavení a zázemí pro výrobu ovčích a kravských sýrů Brníčko

Inovace provozu řeznictví a uzenářství Klimeš Bušín Bušín

Nová technologie do výrobny masných výrobků Dubicko

Jestřebí - malebná vesnička plná zeleně Jestřebí

Revitalizace prostranství "U Antoníčka" a nákup komunální techniky Rájec

Zahrada znovu živá Zábřeh

Revitalizace centra obce Lesnice Lesnice

Přestavba jímek na hnojiště Hanušovice

Zemědělská technika pro zvyšování živin v půdě Hanušovice

Pastevní areál pro chov skotu Jedlí

Využití odpadního tepla při chlazení mléka k ohřevu užitkové vody Štíty

Modernizace provozu zemědělské farmy Jakubovice Jakubovice

Přístavba stáje pro chov ovcí Staré Město

Dokončení stavby stáje pro ustájení skotu Staré Město

Strojní vybavení pro zpracování a logistiku surovin pro výrobu biomasy.Postřelmov

Moderní stroj pro rozvoj truhlářské výroby Kopřivná

Zkvalitnění výrobního procesu zakoupením CNC soustruhu Hlavní město Praha

CNC fréza Bušín

Přístavba dílny uměleckého kovářství a zámečnictví Kopřiva Mohelnice

Zvýšení výrobní kapacity výrobny sterilovaných delikates Zábřeh

Porážka a zpracování masa Hanušovice

Zážitková herní stezka pro prarodiče a jejich vnoučátka Zábřeh

Úpravy veřejného prostranství v obci Dubicko Dubicko

Nová autobusová zastávka a revitalizace okolí Horní Studénky

Stáje pro prasata - středisko Vanovice - zateplení, vnější omítky Knínice u Boskovic

Rekonstrukce veřejných ploch v obci Vranová Vranová

OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI VANOVICE Vanovice

Obnova přístupové cesty k evangelickému kostelu a hřbitovu v obci VanoviceVanovice

Oprava místní komunikace v ul. Na Vyhlídce Letovice

Dětské hřiště Horní Smržov

CETKOVICE sportu a kultuře Cetkovice

ŠKOLKA MÝCH SNŮ Borotín

MODERNIZACE KULTURNÍHO DOMU V OBCI PAMĚTICE Pamětice

AKUMULAČNÍ VYTÁPĚNÍ PRO DŮM HASIČŮ Roubanina

Rekonstrukce dětských hřišť Letovice

Rekonstrukce sociálního zázemí sokolovny Vísky Vísky

Cetkovice pro úsporu energií Cetkovice

Revitalizace povrchu skateparkového hřiště Velké Opatovice

Obnova vybraných místních komunikací v obci Úsobrno Úsobrno

Vegetační úpravy sportovního a školního areálu Letovice Letovice



Revitalizace hřbitova v obci Vísky Vísky

Modernizace kulturního domu v obci Vanovice Vanovice

Boudy pro telata Letovice

Modernizace stáje skotu Velké Opatovice

Vzdělaný venkov - prosperita regionu Vísky

Rekonstrukce zastřešení krmiště - "panelák" stř. Šebetov Knínice u Boskovic

Revitalizace prostranství v centru obce Skrchov Skrchov

Bezpečnější náves v obci Světlá Světlá

Regenerace zeleně v obci Malá Roudka - Skočova Lhota Malá Roudka

Modernizace sportovního hřiště a sokolovny Vísky Vísky

Modernizace hasičské zbrojnice v obci Vanovice Vanovice

Arboretum Borotín - přestavba výstavního pavilonu na víceúčelový objektBorotín

Nákup kolové techniky pro mladého zemědělce Velké Opatovice

Nákup sklízeče rybízu Knínice u Boskovic

Hasičská zbrojnice v obci Lazinov Lazinov

Vybudování multifunkčních prostor v budově Obecního úřadu CetkoviceCetkovice

Modernizace vybavení a úprava okolí Agrocentra Ohrada Letovice

Okrasná výsadba v části obce Záříčí Záříčí

Obnova veřejného prostranství v obci Uhřičice Uhřičice

Obnova prostranství před poštou v obci Troubky Troubky

Obnova veřejného prostranství v obci Stříbrnice. Stříbrnice

Projekt krajinné výsadby v části obce Polkovice Polkovice

Obnova zeleně a mobiliáře v obci Oplocany Oplocany

Obnova veřejného prostranství v obci Ivap Ivap

Zelep v obci Měrovice nad Hanou. Měrovice nad Hanou

Obnova veřejného prostranství v obci Lobodice Lobodice

Obnova zeleně v obci Křenovice Křenovice

Projekt okrasné výsadby v části města Tovačova Tovačov

ZO ČZS Tovačov - vybavení klubovny Tovačov

Rekonstrukce budovy sokolovny v Obědkovicích Obědkovice

Stavební úpravy šaten na hřišti kopané TJ Sokol Tovačov

Projekt okrasné výsadby druhé části ulice Sv. Čecha v Kojetíně Kojetín

Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Oplocanech Oplocany

REKOSTRUKCE STÁJE PRO VÝKRM PRASAT FARMA KOJETÍN Kojetín

Obnova zastávky autobusové dopravy Lobodice

Obec Oplocany - vybavení kulturního centra obce Oplocany

Zkvalitnění zázemí sportovního areálu TJ Slavoj Kojetín Kojetín

Výstavba dětského sportoviště a výsadba zeleně v areálu farmy PolkovicePolkovice

Nákup technologie - linka na výrobu pelet. Polkovice

Rekonstrukce střechy na objektu šaten T.J. Sokol Troubky Troubky

Rekonstrukce seníku na sklad obilovin, olejnin a ostatních komodit. Měrovice nad Hanou

Rekonstrukce kostela svaté Markéty v Troubkách Troubky

Restaurování soch sv. Anny a sv. Václava v Kojetíně Kojetín

Modernizace myslivecké střelnice v Kojetíně Kojetín

Stavební úpravy zázemí Kanoistiky Kojetín Kojetín

Vybavení sportovně - volnočasových a kulturně - vzdělávac ích center v obci PolkovicePolkovice

Pořízení hasičské výstroje Kojetín

Nákup stranového mulčovače Měrovice nad Hanou

Nákup teleskopického kolového manipulátoru Kojetín

Obnova chodníku - místní část Pazderna Obědkovice



Rekonstrukce okolí školní jídelny na Hanusíkové ulici v Kojetíně Kojetín

Územní plán Oplocany Oplocany

Zpracovna včelích produktů Polkovice Polkovice

Rekonstrukce chodníků a vjezdů před budovou základní školy a přilehlými domyMěrovice nad Hanou

Z odpadu nové využití Loučka

Rekonstrukce kulturního domu č.p. 224 v Kelči -  III. etapa (dokončení kotelny a ventilace).Kelč

Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu Lešná Lešná

Oprava chodníku v lokalitě "Pivovárka" v obci Loučka. Loučka

Rekonstrukce KD na Starém Jičíně Starý Jičín

Oprava místní komunikace "Rozsocháčí" v obci Police Police

Rekonstrukce hřiště v obci Branky Branky

Obnova místní komunikace Druhá strana Podolí

Oprava místní komunikace "Záhumení" v obci Kladeruby. Kladeruby

Rekonstrukce KD č.p.21 na Starém Jičíně - II. etapa Starý Jičín

Rekonstrukce povrchu místní komunikace "Blanická" v Kelči Kelč

Technologie stolárny Kelč

Obnova místní komunikace Na Zábrančí Podolí

Technologie separace kejdy Starý Jičín

Hala na prosoušení obilí a semen ZOD Lešná Lešná

Vybavení kabin TJ Police a světelná tabule Police

Oprava podlah, výměna oken a vybavení sálu v kabinách TJ Sokol BrankyBranky

Restaurování sloupu se sochou Panny Marie Kunovice

Sklady a zpevněné plochy Akord Kelč Kelč

Výsadba veřejné zeleně obce Kunovice - I. etapa Kunovice

Vybudování dětských koutků v Babicích a Lhotě Kelč

Stavební úprava otopné soustavy a zdroje tepla budov OU a hasičské zbrojnice obce KunoviceKunovice

Výstavba dětského hřiště a rekonstrukce sportovní hrací plochy Podolí

Obnova strojového parku - univerzální nosič nástaveb  a nástavba - rozmetadlo hnojeLešná

Nové stroje pro Starojicko, a.s. Starý Jičín

Technologie pro živočišnou a rostlinnou výrobu, vč. zemědělské technikyValašské Meziříčí

Technologie pro  živočišnou  a rostlinnou výrobu vč. zemědělské technikyKelč

Teplovodní kotel a lis do stolárny Kelč

Vybudování nového fóliového bloku v zahradnictví Čech Kelč

Restrukturalizace výroby replik kamenných koryt, květináčů a prvků zahradní architekturyKunovice

Shrnovač píce a traktorový návěs pro Starojicko a.s. Starý Jičín

Obnova strojového parku ŽV - krmný vůz Lešná

Technologie pro rostlinnou výrobu vč. zemědělské techniky Kelč

Zemědělská technika pro rostlinnou výrobu Valašské Meziříčí

Pořízení teleskopiského manipulátoru Starý Jičín

Technologie pro rostlinnou výrobu vč. zemědělské techniky Kelč

Technologie pro RV - secí stroj Lešná

Rekonstrukce chodníků ve městě Kelč Kelč

Mechanizace pro ošetřování plodin Valašské Meziříčí

Modernizace budov občanské vybavenosti v obci Chlum Chlum

Revitalizace areálu kostela sv.Václava v Chlumu Chlum

Kamna a komíny na Chaloupkách Okříšky

Výměna oken a oprava fasády sokolovny v Rokytnici nad Rokytnou Rokytnice nad Rokytnou

Pořízení strojů a vybavení pro rozšíření a zkvalitnění výroby a služeb v truhlářské výroběBransouze

Materiálně technické vybavení pro společenské akce v Rokytnici nad RokytnouRokytnice nad Rokytnou

Rozšíření a zkvalitnění kovářské výroby a kovovýroby nákupem technologieNová Ves



Tancujeme v novém Třebíč

Nákup technologie pro rozšíření nábytkářské výroby z nových materiálů.Nová Ves

Stavební úpravy sokolovny v Opatově Opatov

Žijme bez bariér Rokytnice nad Rokytnou

Hrajme a tancujme všem pro radost Třebíč

Rekonstrukce multifunkční budovy OÚ Bransouze Bransouze

Škola rozvoje vesnic Podhorácka Stařeč

Modernizace automobilové dílny Kouty

Vybudování zázemí pro místní sportovní a kulturní akce Předín

Nákup nové technologie - formátovací pila Přibyslavice

Udržovací práce objektu sokolovny v Opatově Opatov

Nákup techniky - zahradního traktoru na údržbu travnatého hřiště Přibyslavice

Okna na zámečku Chaloupky Okříšky

Stavební úpravy požární zbrojnice v Opatově Opatov

Vnitřní rekonstrukce klubovny, chodby a wc JK ranč Pohádka Kněžice

Pořízení bezdrátového rozhlasu a zahradního traktoru pro parkové úpravy v obci KoutyKouty

Rekonstrukce skladu sena a slámy - 1 etapa Horní Smrčné

Obnova střechy Mateřské školy Markvartice Markvartice

Výměna  oken a vstupních dveří v KD Číhalín Číhalín

Oprava věže pravoslavného kostela sv. Anny v Opatově Třebíč

Dětské hřiště Petrovice

Zlepšení zázemí pro volnočasové aktivity dobrovolníků a mládeže Okříšky

Mobilní vybavení pro pořádání kulturních, společenských a sportovních akcíOkříšky

Rekonstrukce sochy sv. Floriána Heraltice

Rodný dům B. Václavka jako centrum pro spolkové, volnočasové a sportovní aktivity v obci ČáslaviceČáslavice

Střecha na kulturním domě v Radoníně Radonín

Obnova veřejného osvětlení Štěměchy Štěměchy

Nákup nové technologie - automatická olepovačka hran , vzduchový kompresorPřibyslavice

Výměna oken části objektu účelového zařízení, výměna sprch za sprchy se samouzavíracím ventilemPřibyslavice

Nákup  techniky na údržbu zeleně. Číchov

Nákup formátovací pily pro rozšíření a zkvalitnění truhlářské výroby Pokojovice

Pořízení fasádního lešení a zvedacího výtahu Petrovice

Rozšíření truhlářské výroby pořízením nové technologie Okřešice

Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Číhalín Číhalín

Rekonstrukce místního rozhlasu Hvězdopovice

Nákup zahradního traktoru na údržbu veřejné zeleně. Čechtín

Veřejné plochy - místo pro odpočinek a setkávání lidí Okříšky

Obnova místní komunikace Chlum

Oprava a vybavení tělocvičny Petrovice

Vybavení klubovny a zakoupení technického zázemí pro potřebu  JK ranč PohádkaKněžice

Repliky muzejních exponátů Heraltice

Obnova fasády východní věže - 1. etapa Přibyslavice

Budova skladu na ovoce pro další zpracování Okříšky

Přístavba hasičského muzea v Heralticích Heraltice

Obnova fasády západní věže - 2. etapa Přibyslavice

Vybavení techniky pro údržbu veřejných prostranství Městyse HeralticeHeraltice

Klubovna pro mládež a maminky s dětmi Čechtín

Revitalizace areálu hasičské zbrojnice a Památníku osvobození Okříšky

Mobilní technické vybavení pro pořádání společenských, kulturních a sportovních akcí v ŘímověŘímov

Zastřešení atria základní školy a oprava střechy Stařeč



Oprava a zkapacitnění příjezdové účelové komunikace k budovám občanské vybavenosti aj.Předín

Nákup traktoru pro živočišnou výrobu Kouty

Stavební úpravy sálu a jeviště sokolovny Opatov

Obnova historického mlýnského kola na Dašovském mlýně Štěměchy

Nákup nového vybavení pro kvalitnější truhlářskou výrobu - spodní frézaPřibyslavice

Jednostranná automatická olepovačka Okříšky

Rozvoj výrobních technologií v truhlářství - pořízení olepovacího stroje hran včetně příslušenství.Kněžice

Rekonstrukce fasády, výměna dveří a výloh obchodu smíšeným zbožím v obci Bransouze, č.p. 70Okříšky

Nákup střešního výtahu Čáslavice

Modernizace zemědělské techniky Číhalín

Nákup baličky píce Číhalín

Turistická ubytovna Radonín

Rekonstrukce víceúčelové budovy v obci Soběnov Soběnov

Jezdecký klub Vladykův Dvůr - klubovna Roudné

Výměna oken v prostorách víceúčelové obecní budovy Zubčice Zubčice

Revitalizace hřiště na víceúčelové sportoviště pro streetball a skateboard.Kaplice

Výměna oken a oprava fasády ZŠ Římov Římov

Obnova víceúčelového hřiště Základní školy Nedabyle. Nedabyle

Technické zhodnocení a modernizace hasičské zbrojnice Velešín

Centrum seniorů Plav Plav

"Kantůrkovec" - obnova oken a fasády Velešín

Provedení parkových úprav na návsi obce Roudné a oprava autobusových zastávek.Roudné

Úprava  veřejného prostranství v obci Vidov Vidov

Revitalizace vzhledu veřejných prostranství obce Nová Ves Nová Ves

HRAD POŘEŠÍN - konzervace zříceniny - 2.etapa, objekty G. a H. Kaplice

Rehabilitace sakrálních staveb města Velešína. Velešín

Revitalizace pomníku padlým a božích muk v Heřmani Heřmap

Oprava místní komunikace Zubčice Zubčice

Bezdrátový místní informační systém pro obec Mokrý Lom Mokrý Lom

Inovace materiálně-technického vybavení školícího zařízení pro zajištění spolkové činnostiBoršov nad Vltavou

Výměna oken a dveří v ZŠ obce Zubčice Zubčice

Stavební úpravy č.p. 28 a 53 v obci Soběnov Soběnov

Doudleby - dětské hřiště Doudleby

Modernizace vytápění objektu OÚ Mirkovice Mirkovice

Centrum seniorů Plav - závěrečná etapa Plav

Dostavba tenisového kurtu v Nové Vsi u Českých Budějovic Nová Ves

Modernizace čističky máku ZD Netřebice Netřebice

Obec Vidov - zpracování územně plánovací dokumentace Vidov

Oprava místních komunikací v Římově Římov

Místní komunikace v Mirkovicích. Mirkovice

Rekonstrukce a přeložka kanalizačního sběrače v obci Netřebice Netřebice

Skřidla - vodovod Velešín

Půdní vestavba ZŠ Besednice - odborná učebna informatiky. Besednice

Školicí středisko Květopov-Mostky - vytápění objektu Boršov nad Vltavou

Zázemí pro činnost dětí a mládeže v obci Doubravice Doubravice

Expozice středověkého stavitelství-hrad Pořešín, návrh nového oploceníKaplice

Stavební úpravy vazné stáje na zimoviště masného skotu České Budějovice

STROJNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ PRO ZEMĚDĚLSKOU VÝROBU Bujanov

Zimoviště ovcí Besednice České Budějovice

Zimoviště masného skotu České Budějovice



Modernizace farmy Zvíkov

Rekonstrukce třídičky brambor. Netřebice

Pořízení manipulační techniky pro skot Rožmitál na Šumavě

Pořízení skladovací montované haly. Střítež

Rekonstrukce chodníku pro pěší podél sil.I/3 Kaplice Nádraží Střítež

Oprava a revitalizace kašny a okolí bývalého kostela Sv. Filipa a Jakuba Velešín

Rekonstrukce ulice Horská, Kaplice Kaplice

Vodácké přístaviště Blešno Blešno

Rekonstrukce antukového kurtu Sudslava

Oprava kapličky Zářecká Lhota

Stálá muzejní expozice počátku osídlení města Kostelec nad Orlicí

Obnova sloupu se sochou Panny Marie Vambeřické v Chocni Chocep

Auto a záhon květin. Kostelec nad Orlicí

MC Kamínek - vybavení nových prostor Chocep

Vybavení skautského střediska s ohledem na organizaci volnočasových aktivit pro veřejnostChocep

Rekonstrukce hnojiště a skladu sena s přilehlou manipulační plochou, zprovoznění skladu obilovinChocep

Zázemí pro expozice Podorlického skanzenu v Krpovicích Hradec Králové

Sportovně - relaxační zázemí Penzionu Pod Rozhlednou ve Vrbici Vrbice

Modernizace provozovny Čermná nad Orlicí Brno

Výstavba skladu u palírny Hřibiny-Ledská

Cyklus vzdělávacích kurzů pro pracovníky MC Chocep

Altán a dětské prolézačky ve Dvořisku Chocep

Renovace sportovního hřiště na Hemžích spojená s výstavbou dětského koutkuChocep

Areál pro sport a volnočasové aktivity - Zázemí sportoviště Výrava

Obnova kulturní památky budovy bývalé fary v obci Sudslava Sudslava

Muzeum - památka místního významu - Vodárenská věž Týniště nad OrlicíTýniště nad Orlicí

Rekonstrukce vodního mlýna č. p. 30 z Bělče nad Orlicí Hradec Králové

Technika pro sklizep píce a vrtání děr Borohrádek

Stomatologická laboratoř Chocep

ZASTŘEŠENÁ TERASA Chocep

Založení venkovské keramické dílny Bolehošť

Oprava stáje Kostelec nad Orlicí

Vybavení a modernizace ubytovny Střediska environmentální výchovy Kostelecké Horky

Rekonstrukce a opravy budovy bývalé hasičské zbrojnice na klubovnu Lípa nad Orlicí

AGROTURISTIKA -MODERNIZACE Chocep

Obnova a revitalizace bývalé fary v obci Sudslava Sudslava

Zázemí pro spolkový život v obci Běstovice Běstovice

Vybavení pro pořádání hasičských soutěží, slavností a výstav Kostelecké Horky

Rekonstrukce hasičské zbrojnice - oprava fasády - Sudličkova Lhota Mostek

Zázemí pro realizaci výstavních expozic - Vodárenská věž Týniště nad OrlicíTýniště nad Orlicí

Kultivace dýně Brno

Modernizace pily Lhoty u Potštejna Lhoty u Potštejna

Přestavba obřadní místnosti na Muzeum Častolovicka - památku místního významuČastolovice

Rozšíření dětského hřiště ve Štěnkově. Třebechovice pod Orebem

Stezka k velinskému kostelu Veliny

Zvelebení obce Hřibiny - Ledská Hřibiny-Ledská

Zelep v obci Běstovice Běstovice

Dostavba objektu KOVO-Lhoty Lhoty u Potštejna

Rekonstrukce stájí Polom

Restaurování soch Lhoty u Potštejna



Kuchařka  Podorlicka Týniště nad Orlicí

Strojní vybavení dílny Borovnice

MODERNIZACE HOSPODÁŘSKÉHO STAVENÍ PRO AGROTURISTIKU Chocep

Modernizace farmy na Vrbici Borovnice

Restaurování historické hasičské jednoproudové stříkačky horského typu od firmy SmekalSudslava

Oprava ohradní zdi areálu kostela Nejsvětější Trojice v Šachově u BorohrádkuBorohrádek

Modernizace ekofarmy Borohrádek

Úprava bývalého zemědělského skladu na sklad a dílnu elektro Lhoty u Potštejna

Doplnění lodí a vodáckého materiálu do Půjčovny lodí RAMPA sport Týniště nad OrlicíHradec Králové

Úprava veřejného prostranství před MŠ ve Rvištích Orlické Podhůří

Kostelecká zelená křižovatka Kostelec nad Orlicí

Veřejná zelep Polom Polom

Pořízení techniky na úpravu a údržbu veřejných ploch Častolovice

Lesní tělocvična a Pláž Rviště Orlické Podhůří

Víceúčelové sportovně - společenské centrum obce Velká Skrovnice Velká Skrovnice

Obnova zázemí pro činnost zájmových spolků Koldín

Rekonstrukce objektu čp.116 ve Výravě - oprava objektu obecního úřadu a přístavba hasičské zbrojniceVýrava

Zázemí pro spolkovo-sportovní činnost ve Štěnkově. Třebechovice pod Orebem

Úprava centrální části obce Veliny Veliny

Volnočasové aktivity v obci Krchleby Krchleby

Modernizace hasičské zbrojnice SDH Lhoty u Potštejna Lhoty u Potštejna

Vybavení interiéru a rekultivace zahrady - nová tvář a nové služby Rodičovského Centra Domeček, o.s.Třebechovice pod Orebem

Tematická naučná stezka Po stopách živé vody Ústí nad Orlicí

Veřejné osvětlení podél chodníku u silnice II/487 v obci Huslenky Huslenky

Skiareál Karolinka - doplnění osvětlení sjezdovky Hutisko-Solanec

VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO o.s. DIVADELNÍ SÁL - OPRAVA A STATICKÉ ZABEZPEČENÍ STROPUKarolinka

Nákup stánků pro společenské a kulturní aktivity v Obci Velké KarloviceVelké Karlovice

Obnova hřiště na míčové hry Hovězí Kaštýl Hovězí

Přístavba, nástavba a stavební úpravy šaten a sociálního zařízení TJ SOKOL - I. etapaZděchov

Janová - veřejné osvětlení budoucnosti Janová

Rekonstrukce ubytovny a jídelny Hovězí 614 Hovězí

Zlepšení vzhledu středu obce a stavu místní komunikace Zděchov

ÚPRAVA HŘBITOVA OBCE HOVĚZÍ - sadové úpravy a obnova oplocení - I. etapaHovězí

Novostavba kolumbárií na hřbitově v obci Huslenky Huslenky

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Janová - 2. etapa Janová

Šatny TJ Nový Hrozenkov - II.ETAPA Nový Hrozenkov

Udržovací práce na budově šaten a sociálního zařízení TJ Sokol HuslenkyHuslenky

Školní zahrádka ožívá Zděchov

Obnova místní komunikace Hovězí Hořansko Hovězí

Obnova čekáren na zastávkách hromadné dopravy a nákup venkovního mobiliáře v Obci Velké KarloviceVelké Karlovice

Parkoviště u silnice II/487 v obci Huslenky Huslenky

Modernizace farmy Josef Borák Velké Karlovice

Rekonstrukce a zateplení střechy ubytovny a jídelny Hovězí

Revitalizace hřbitova v obci Halenkov - I. etapa Halenkov

Víceúčelové hřiště v obci Huslenky Huslenky

Modernizace jeviště Valašského národního divadla Karolinka

Rekonstrukce vestibulu budovy OÚ v obci Janová Janová

Zahrada mateřské školy - zdravá a bezpečná Velké Karlovice

Nákup shrnovače píce pro ovčí ekofarmu Javorníček Velké Karlovice

Nákup variabilního lisu na kulaté balíky



Modernizace zemědělské techniky Velké Karlovice

Modernizace farmy - nákup krmného vozu Velké Karlovice

Agrocentrum - aktivní dovolená na statku Velké Karlovice

Obnova zvonů v evangelickém kostele Huslenky Huslenky

Umístění herních prvků na zahradu restaurace U Pokorných Huslenky

Obnova křížů v obci Zděchov Zděchov

Stará hasičská zbrojnice - historie hasičů ve Zděchově Zděchov

Pořízení materiálně-technického zázemí galerie IC Zvonice Soláp Karolinka

Modernizace lyžařského střediska u Bambuchů Velké Karlovice

Pořízení zemědělské techniky na farmu v Halenkově Halenkov

Pořízení zemědělské techniky na farmu v Novém Hrozenkově Nový Hrozenkov

Pořízení kopského povozu Nový Hrozenkov

Nákup lisu na seno a senáž Velké Karlovice

Modernizace farmy Velké Karlovice

MUZEUM SKLÁŘSTVÍ Karolinka

Rozvoj podniku kamenictví Halenkov

Modernizace prodejny Karolinka Janová

Nákup pásového rypadla Nový Hrozenkov

Rozvoj podniku Nábytek Hastík Halenkov

Rozvoj firmy Jiří Zvoníček Zděchov

Hotel Lúka - modernizace bazénu Velké Karlovice

Obnova kamenného kříže Hovězí

POŽÁRNÍ ZBROJNICE obnova elektroinstalace Hovězí

Sportovní a relaxační zázemí penzionu U Medvěda Vigantice

Nákup lisu a ovíječky Nový Hrozenkov

Stavební úpravy chodníků a vjezdů Klopotovice

Obnova místní komunikace ve Štětovicích Vrbátky

Stavební úpravy komunikace pro pěší, Čelčice Čelčice

Za lepší životní prostředí a udržitelný rozvoj obce Bystročice. Bystročice

Rekonstrukce chodníků Výšovice Výšovice

Veřejný bezdrátový rozhlas - dobudování a obnova Plumlov

Na fotbal do Kralic! Kralice na Hané

Modernizace technologie čištění zrna v hale pro skladování obilovin a olejnin.Čehovice

Rekonstrukce místní komunikace, hrací plochy a šaten na fotbalovém hřišti FC VýšoviceVýšovice

Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice Čehovice

Rekonstrukce veřejného rozhlasu, veřejného osvětlení, výsadby zeleně a mobiliáře v obci VýšoviceVýšovice

Chodník podél silnice III/37762 v obci Dětkovice Dětkovice

Modernizace technologie čištění obilovin a olejnin Výšovice

Zprůchodnění sokolského parku Kralice na Hané

Zvýšení kvality občanského vybavení v obci Bystročice. Bystročice

Revitalizace zeleně a obnova technické infrastruktury v obci KlopotoviceKlopotovice

Kvalitnější a příjemnější šíření informací v obci Skalka. Skalka

Sklad brambor Štětovice. Vrbátky

Rekonstrukce střechy skladů ovoce Dětkovice

Sklad obilí Vrbátky Vrbátky

Rekonstrukce střechy dílny Dětkovice

Oplocení hřbitova v Dubanech Vrbátky

Stavební úpravy hřbitova Klenovice na Hané Klenovice na Hané

Ekologizace veřejného osvětlení, veřejného prostranství a mobilní technika pro údržbu obce KrumsínKrumsín

Vytvoření zázemí pro volnočasové aktivity. Prostějovičky



REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE Skalka

Rekonstrukce Mateřské školy v Určicích Určice

Myčka nádobí do školní kuchyně Klenovice na Hané

Stavební úpravy hasičské zbrojnice Vrbátky Vrbátky

Vrhačka terčů Určice

MODERNIZACE TENISOVÉHO KURTU NA VÍCE DRUHŮ SPORTU Skalka

REKONSTRUKCE KŘÍŽE U HŘBITOVA Skalka

Kostel sv. Markéty v Biskupicích Kralice na Hané

Stroj na ohýbání plechu Výšovice

Přípravné a dokončovací stavební práce Určice

Čistička a skladování obilí Dětkovice Určice

Univerzální secí stroj Klenovice na Hané

Rozmetadlo průmyslových hnojiv Vrbátky

Rozmetadlo průmyslových hnojiv Štětovice Vrbátky

ZKVALITNĚNÍ UBYTOVÁNÍ V LÁZNÍCH SKALKA Skalka

Pořízení strojů pro obkladačství Kralice na Hané

Pořízení strojů na držbu veřejné a soukromé zeleně. Určice

Pořízení nakladače Vícov

Pořízení stroje na olepování hran nábytku Hrubčice

Rekonstrukce komunikace Chodov - Stará Chodovská Chodov

Nákup olepovačky hran Karlovy Vary

Parkoviště Sportovní ulice - Gastro Loket

Hartenberská doména-prezentace nadregionálně významných hodnot kulturního a přírodního dědictvíJosefov

"Místní komunikace IV.třídy Kynšperk nad Ohří - Kamenný Dvůr" Kynšperk nad Ohří

Stavební úpravy zahradního skladu Staré Sedlo

Zkvalitnění podmínek cestování hromadnou dopravou v Horním SlavkověHorní Slavkov

Urnový háj - Krajková Krajková

Oprava ohradní hřbitovní zdi Horní Slavkov Horní Slavkov

Kostelní Bříza - stavební úpravy na návsi Březová

Výstavba malého columbaria Lomnice

Výstavba komunikace Černý Vrch - II. etapa Dolní Rychnov

Stavební úpravy dětského hřiště - modernizace Kraslice, Svatavská cestaKraslice

Modernizace Mateřské školy Šabina Šabina

Autobusová zastávka v centru mesta "Sídliště" Rotava

Dětská hřiště v osadách Háje a Dolní Hluboká Krásno

Výměna povrchu hřiště v Královském Poříčí Královské Poříčí

Rozšíření technického vybavení nové servisní dílny pro opravy malé zemědělské mechanizaceSokolov

Víceúčelová klubovna Kaceřov

Výměna oken a rekonstrukce střechy knihovny a tělocvičny v objektu obecního úřadu DasniceDasnice

Základna pro mezinárodní dobrovolnické a  komunitní projekty Josefov

Sportovní multifunkční hřiště Rotava

Centrum pro nejmenší KLUČ Habartov

Zřízení výtvarné dílny Dolní Rychnov

Vybudování integrovaného zázemí pro občanskou vybavenost Březová

Oprava-obnova střechy budovy Obecního úřadu v Libavském Údolí Libavské Údolí

Zateplení objektu družiny ZŠ Lomnice Lomnice

Oprava střechy radnice v Krásnu Krásno

Oplocení a zvelebení pozemku TJ Dynamo Krajková Krajková

Obnova střechy obecního úřadu v Jindřichovicích Jindřichovice

Obnova kapličky na Drsném vrchu Chlum Svaté Maří Chlum Svaté Maří



Stavební obnova Kaple Kamenný Dvur - Podlesí Kynšperk nad Ohří

Obnova fasády kostela sv. Martina v Jindřichovicích Kraslice

Obnova místních komunikací ve východní části obce Šabina

"Obnova čekáren na zastávkách hromadné dopravy v okolí  Kynšperka nad Ohří"Kynšperk nad Ohří

Revitalizace veřejných prostranství na náměstí Republiky Horní Slavkov

Hory - Jalový Dvůr - splašková kanalizace Hory

Oprava opěrné zdi a schodiště - Bukovany Bukovany

Zvýšení bezpečnosti - prevence kriminality Kraslice

Muzeum Habartov - průvodce do kapsy Habartov

Pořízení vybavení autoservisu Petr Mikeš Staré Sedlo

Nákup vybavení do provozovny nově založené společnosti PROFOREST s.r.o.Dolní Rychnov

Interaktivní muzeum řeky Ohře - 2. etapa Královské Poříčí

Dětské hřiště a klidová zóna pro matky s dětmi Hory

Obnova vstupního objektu Sokolovny - I. etapa Kraslice

Multifunkční hřiště - Stará Chodovská Chodov

Tribuna TJ Baník Habartov Habartov

Předškolní, školní a mimoškolní péče o děti tělovýchovu a sport v Novém SedleNové Sedlo

"Rudolec - výstavba víceúčelového objektu" Březová

Komunikace Novina Sokolov

Úpravy veřejných prostranství ve vybraných místních částech svazku obcí HornoslavkovskoHorní Slavkov

Ochrana a bezpečnost dětí a ostatních občanů Kaceřov

Oprava komunikace a instalace veřejného osvětlení v lokaltě "Svatopluk"Horní Slavkov

Obnova technické infrastruktury obce Šindelová

"Zlepšení veřejně přístupných účelových komunikací v obci Nové Sedlo".Nové Sedlo

Chlum Svaté Maří - kanalizace, 3. etapa Chlum Svaté Maří

"Vybavení ubytovacího zařízení na p.p.č. 1350/5 v k.ú. Bublava" Březová

CLOUD Sokolov

Vybudování kanceláře pro administrativní činnost Kolová

Rozšíření služeb v oblasti výroby barev a poradenství společnosti LaK centrum, s.r.o., Dolní RychnovDolní Rychnov

Pěší trasa Dolní Rychnov - lesopark Dolní Rychnov

Obnova komunikací v obci Šindelová Šindelová

Zelep u dětského hřiště a klidové zóny pro matky s dětmi Hory

Komunikace Novina - 2. etapa Sokolov

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním a vyhodnocením v obci Dolní RychnovDolní Rychnov

Kraslice - Most přes Kamenný potok v Příčné ulici Kraslice

Dětská hřiště Hornoslavkovska Horní Slavkov

Modernizace služeb poskytovaných městským kulturním střediskem Horní Slavkov

Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba nové Krásno

Obnova cvičebního sálu - obnova Sokolovny - II. etapa Kraslice

Stavební úpravy školní družiny Habartov

Objekt občanské vybavenosti - úprava střechy Dolní Nivy

Stavební úpravy za účelem obnovy hřbitovní kaple se zvonicí v Tisové Kraslice

Interaktivní expozice života našich předků Kolová

Rekonstrukce fary v Krásně Krásno

Rozvoj tradičních řemesel na Statku Bernard v Královském Poříčí Královské Poříčí

Vybavení prodejny a skladu motodílů Sokolov

Rozšíření služeb při práci s kovy v obci Dolní Rychnov Sokolov

Kurz specifické cizojazyčné komunikace pro trhovce a řemeslníky Královské Poříčí

Rozhledna "Cibulka" 1.etapa Oloví

Multifunkční zařízení pro Sokol Lipník Lipník



Rekonstrukce sportovního hřiště Smilovice

Obnova návsi obce Pojedy Žitovlice

Obnova veřejné zeleně a výsadba nových travních ploch a porostů Jíkev

Generální oprava veřejného osvětlení Všejany

Orientační osvětlení obce Pojedy Žitovlice

Chodníky lokalita Loučep Loučep

Renovace hřiště,vybudování ochranného zábradlí a pletiva kolem sportovištěJíkev

Úprava návesního prostoru - Oskořínek Oskořínek

Rekonstrukce stáje Trutnov

In- line drána Rožďalovice Rožďalovice

Oprava sochy svatého Jana Nepomuckého Křinec

Úpravy v severozápadní části náměstí v Křinci Křinec

Výměna oken v ZŠ Čachovice Čachovice

Rekonstrukce v mateřské škole Úmyslovice

Oprava havarijního stavu sokolovny Luštěnice

Rekonstrukce stodoly Sovolusky Hlavní město Praha

Rekonstrukce hnojiště Loučep

Kotel na biomasu a dopravní zařízení paliva Mcely

Oprava vybavení vazné stáje Rožďalovice Teplice

Výměna oken v budově MŠ Netřebice

Nový plot  a zahradní domek s pergolou na školní zahradě, zámková dlažbaÚmyslovice

Rekonstrukce dětského hřiště v areálu fotbalového hřiště Netřebice

Rekonstrukce hřiště pro volnočasové aktivity Kosořice

Závlaha fotbalového hřiště Smilovice

Hřiště pro děti a dospělé Oskořínek

Rekonstrukce společenského domu Újezd Smilovice

Panská zahrada - I. etapa Rožďalovice

Generální oprava veřejného osvětlení v ul. Na Prstýnku a výměna veřejného rozhlasu v obci VšejanyVšejany

Restaurování kamenného kříže Žitovlice

Restaurování sochy Panny Marie Seletice

Rekonstrukce sprch a vybavení sportovních kabin Netřebice

Prodejna kočárků Luštěnice

Rekonstrukce školních šaten I. etapa Rožďalovice

Výměna střešní krytiny včetně svodů na sokolovně Oskořínek

Společenský dům - I. etapa Košík

Rekonstrukce střechy a výměna oken v hasičské zbrojnici Jíkev

Parkové úpravy v centru obce Luštěnice Luštěnice

Obecní kanalizační přípojky Mcely

Oprava veřejného osvětlení - Rejšice Smilovice

Restaurování křížku na návsi před kostelem Jabkenice

Oplocení barokního sloupu se sochou Panny Marie Rožďalovice

Závlahové zařízení fotbalového hřiště FK Loučep Loučep

Zateplení sokolovny včetně výměny oken a dveří Oskořínek

Výměna oken a dveří v MŠ Dymokury Dymokury

Výměna střešní krytiny a oprava fasády na sportovním zařízení TJ Jíkev Jíkev

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého Oskořínek

Nákup formátovací pily Rožďalovice

Restaurování sochy Svaté Trojice na návsi Dymokury

Rekonstrukce sociálního zařízení Smilovice

Revitalizace sportovního areálu SK Sokol Žitovlice Žitovlice



Rekonstrukce nezpevněné místní komunikace Na Plácek a Na KuchypkuŽitovlice

Výměna oken pavilonu 1.stupně ZŠ -II.etapa rekonstrukce ZŠ Luštěnice

Oprava střechy sokolovny Luštěnice

Revitalizace místního obchodu Lipník

Úprava hřbitova Rožďalovice

Ovčín a zpevněné a manipulační plochy Hlavní město Praha

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Loučepská Krchleby

Automatická závlaha fotbalového hřiště Kosořice

Výměna oken a střešní krytiny na klubovně MS Hrubý Jeseník

Rekonstrukce a přístavba kabin Pěčice

Zlepšení hospodárnosti provozu zpracovny ovoce firmy Zemcheba s.r.o., Chelčice.Chelčice

Modernizace technologických zařízení a inovace procesů ve zpracování ovoceLhenice

Rozšíření výrobního vybavení Lhenice

Rozvoj udržitelného podnikání autoservisu Miroslav Vavruška ve venkovském regionu ChelčickaChelčice

MIKROREGION CHELČICKO - LHENICKÝ - PREZENTAČNÍ MOBILIÁŘ Chelčice

ZLEPŠENÍ ZÁZEMÍ PRO SPOLKOVOU ČINNOST V PIŠTÍNĚ Pištín

OBEC DŘÍTEŇ - ROZVOJ SPOLKOVÉHO ŽIVOTA V OBCI: NÁKUP STANU S PŘÍSLUŠENSTVÍMDřítep

Oprava střechy kulturního domu výměna krytiny a odvlhčení části obvodového zdiva Čejkovice č.p. 31Čejkovice

Klubovna pro občanské sdružení ŽIRAFA Malovice

FARA CHELČICE - výměna střešní krytiny Chelčice

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ SK LHENICE Lhenice

Mateřská škola Malovice - výdaje na stavební obnovu, vybavení a opravu plotuMalovice

VYBUDOVÁNÍ SKLADU OVOCE V CHELČICÍCH Chelčice

Opěrná konstrukce ovocného sadu Lhenice Lhenice

Povrch jízdárny Dívčice

Vybavení klubovny a parkurové překážky Dívčice

"Výroba historických replik taburetů, jednoho trůnu a stolku do chrámu Jména Panny Marie na Lomci"Bavorov

Vybavení pro volnočasovou keramickou dílnu v Plástovicích. Sedlec

Půdní vestavba Hasičského a Obecního muzea Češnovice ve Společenském a kulturním centru ČešnovicePištín

Půdní vestavba klubovny občanských sdružení ve Společenském a kulturním centru ČešnovicePištín

Oprava návesní kaple v Češnovicích a její následná revitalizace Pištín

Restaurování pomníků padlých Sedlec

Rekonstrukce víceúčelové budovy Libějovice čp.26. - II.etapa Libějovice

9SIL PRO TRUSKOVICE Truskovice

MIKROREGION CHELČICKO - LHENICKÝ - pořízení multifunkčního stanu a mobiliářeChelčice

Zavlažování  sportovního areálu v obci Sedlec Sedlec

Vytápění bývalé fary čp.1 v Chelčicích, I. etapa Chelčice

Renovace pomníku padlých v Pištíně Pištín

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ - dětské koutky ve Lhenicích a v Třešpovém ÚjezdciLhenice

REKONSTRUKCE STŘECHY A FASÁDY SOKOLOVNY LHENICE Lhenice

Výstavba skladu nářadí ve sportovním areálu SK Lhenice Lhenice

Jezdecká hala Dívčice

Obnova a doplnění vybavení  kulturního domu Čejkovice č.p. 31 Čejkovice

Stavební úpravy a pořízení vybavení sálu Spolkového domu - 3. etapa Pištín

Stavební úpravy víceúčelového zařízení Vadkov Lhenice

Kabelová přípojka NN ke stávající střelnici Na Americe Sedlec

Zlepšení konkurenceschopnosti firmy Zemcheba s.r.o., z hlediska sledování bezpečnosti potravinChelčice

Mateřinková zahrada -  Areál stAnožek II Lhenice

OBNOVA SKLADU OVOCE Lhenice

Modernizace potravinářského provozu Lhenice



Dovybavení moštárny Lhenice

REKONSTRUKCE A DOVYBAVENÍ SOKOLOVNY Lhenice

Dětské a seniorské hřiště Pištín Pištín

Rekonstrukce hokejbalového hřiště Čejkovice Čejkovice

Vybudování kluboven pro spolkový život v obci Pištín Pištín

Úpravy a údržba interiéru víceúčelového zařízení Vadkov Lhenice

Ozvučovací a promítací zařízení pro rozvoj společenských aktivit Truskovice

Vybudování třídy dílen v suterénu ZŠ se sociálním zázemím využitelným i pro multifunkční hřištěLhenice

Malé, velké radosti z tvořivých aktivit v domově sv. Linharta pro všechny na ChelčickuChelčice

Nákup vybavení truhlářství Michal Trobl Chelčice

Protimrazová ochrana ovocného sadu Lhenice

Rekonstrukce požární zbrojnice Sedlec

FOTOATELIÉR Zliv

Rozšíření a rekonstrukce výrobních prostorů, rozšíření výrobního vybaveníLhenice

MIKROREGION CHELČICKO - LHENICKÝ - pořízení mobilního pódia Chelčice

Centrum "DESÍTKA" Zliv

Vytvoření Komunitního centra "PECKA" v prostorách  kulturního zařízení Městyse LheniceLhenice

Nákup mikrobusu pro přepravu dětí Dívčice

Nákup mikrobusu za účelem přepravy dětí a zkvalitnění spolkového životaPištín

Nákup minibusu pro místní spoluobčany Sedlec

Dřevostavba - stáj pro ustájení mladého skotu Vícenice

Oprava oplocení gymnazijního parku v Moravských Budějovicích Moravské Budějovice

Zlepšení zázemí pro akce na území Moravskobudějovického mikroregionuMoravské Budějovice

Školka nás baví - hřiště MŠ Fišerova, Moravské Budějovice Moravské Budějovice

Stavební úpravy Orlovny - vestavba hygienického zařízení Moravské Budějovice

Nové sociální zázemí ke 120. výročí založení Sokola Moravské Budějovice

Plynofikace knihovny Vranín Moravské Budějovice

Trvalé oplocení pastevního areálu Radkovice u Budče

"Zakoupení ohýbačky plechů pro další rozvoj klempířství". Litohoř

Nákup technologie pro truhlářskou dílnu Dešov

Rozvoj podlahářství a čalounictví Moravské Budějovice

Rozvoj výroby dárkových obalů Dešov

Rekonstrukce střešní krytiny na hospodářské budově Lesonice

Parkoviště u ZŠ Moravské Budějovice, ul. Havlíčkova Moravské Budějovice

Snížení energetické náročnosti základní školy v obci Lesonice Lesonice

Rekonstrukce promítacího zařízení areálu letního kina Moravské Budějovice

Obnova uličního oplocení orlovny Moravské Budějovice

Bezpečné oplocení kulturního domu ve Zvěrkovicích Zvěrkovice

Doplnění zpevněných ploch v areálu orlovny Moravské Budějovice

Modernizace vybavení školní kuchyně Domamil

Klidová zóna obce Lukov Lukov

Modernizace provozního a výrobního zařízení Babice

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ PASTEVNÍHO CHOVU KONÍ Moravské Budějovice

Stavba chodníku v Lesonicích - hornolažanská Lesonice

Zateplení stropu ZŠ Lesonice včetně výměny svítidel Lesonice

Malotraktor s čelním nakladačem Radkovice u Budče

Letní kino - sociální zařízení Moravské Budějovice

Pořízení nového strojního vybavení autoservisu Zvěrkovice

Přístavba víceúčelových kluboven Moravské Budějovice

Rekonstrukce střechy objektu st. 46/1 Cidlina



Modernizace otopné soustavy a rozvodů teplé a studené vody v multifunkční budověDomamil

Studio Verbena - sauna, pára, fitness pro ženy, poradenství zdravého životního stylu.Moravské Budějovice

Technika na údržbu veřejného prostranství Cidlina

Vnitřní boxové ustájení koní Moravské Budějovice

Rekonstrukce části suterénu orlovny- výtvarný sklípek Moravské Budějovice

Nástavba objektu kynologického klubu Moravské Budějovice

Oprava střechy zemědělské budovy Lukov

nákup PODRÝVÁKŮ PŮDY Dešov

Rekonstrukce veřejného osvětlení letního kina Moravské Budějovice

Bezdrátový rozhlas pro obec Lukov Lukov

Rekonstrukce střešní krytiny Želetava

Přepravník pro koně Dukovany

Rekonstrukce střechy farní budovy občanské vybavenosti - Lukov Lukov

Zateplení objektu hasičské zbrojnice a obecního úřadu Jakubov u Moravských Budějovic

Zahradní hřiště pro seniory Moravské Budějovice

Rentgenové pracoviště pro veterinární ordinaci Vícenice

Zviditelnění a zpřístupnění památek Libápska - propagace zájmového území MASLibáp

Úprava prostranství u č.p. 27 - u Obecního úřadu v Bukvici Bukvice

Úprava veřejného prostranství v Dolním Lochově Dolní Lochov

Sadovnické úpravy a údržba zeleně návsi ve Veliši Veliš

Husanka - místo pro rekreaci ve Vitiněvsi Vitiněves

Rekonstrukce umývárny se sprchami v kabinách TJ Kopidlno Kopidlno

Obnova počítačového vybavení pro Oblastní charitu Jičín Jičín

Materiálně-technické vybavení pro Sbor dobrovolných hasičů Libáp Libáp

Restaurování kulturní památky v Rokytpanech Rokytpany

Záchrana kostela Všech svatých v Jičíně - Sedličkách Jičín

Zvýšení atraktivnosti obce Zelenecká Lhota obnovou veřejného prostranství ve středu obceZelenecká Lhota

Nákup kmenové pásové pily s příslušenstvím Bystřice

Úprava veřejného prostranství u hasičské zbrojnice v Hlásné Lhotě Podhradí

Kulturní místnost aneb reorganizace budovy OÚ Vitiněves

Evangelická fara  -  záchrana a zhodnocení Jičín

Adaptace nebytových prostor pro činnost Občanského sdružení Na zelené louceZelenecká Lhota

Bukvice - úprava komunikace u kaple Bukvice

Pořízení techniky na zpracování půdy Kostelec

Oprava podlah v provozovně dřevovýroby Podhradí

Minibus pro obec Vitiněves Vitiněves

Výstavba skladovacích prostor u sportoviště Šlikova Ves Podhradí

Víceúčelový zahradní přístřešek - venkovní učebna ZŠ Nemyčeves Nemyčeves

Výměna střešní krytiny na kulturním domě ve Veliši Veliš

Materiálně-technické vybavení SDH Běchary, zajištění zázemí mladých hasičů a kroužku mladých včelařůBěchary

Úprava místní komunikace před hasičskou zbrojnicí Vitiněves

Oprava hřbitovní zdi v Kopidlně Kopidlno

Restaurování  sochy sv. Václava v Nemyčevsi Nemyčeves

Restaurování Božích muk v Údrnicích Údrnice

Opravy omítek s výmalbou kostela v Bystřici Bystřice

Restaurace oltáře sv. Františka s relikviářem sv. Sekundiny v kostele sv. Ignáce v JičíněJičín

Zelená náves Chodouny

Zlepšení kvality života v obci Býčkovice Býčkovice

Rekonstrukce rozvodů veřejného rozhlasu obce Malé Žernoseky Malé Žernoseky

Oprava chodníků Českolipské Předměstí - Sídliště pionýrů v Úštěku Úštěk



Parkoviště a zpevněná komunikace Chotiněves

Mobiliář pro odpočinkovou plochu Radobýl Litoměřice

Řešení přístupového prostoru mateřského centra SKP Klubíčko. Litoměřice

Obnova veřejného osvětlení a místního rozhlasu v obci Michalovice Michalovice

"Oprava hřbitova Býčkovice" Býčkovice

Rekonstrukce střechy multifunkčního objektu v obci Kamýk Kamýk

Oprava střechy kinosálu kina v Úštěku Úštěk

Stavební obnova  a technické vybavení centra enviromentálních aktivit v ÚštěkuÚštěk

Jurta Anima Úštěk

Oprava a rekonstrukce vnějších částí Červeného kostela v Litoměřicích Litoměřice

Technologie pro zkvalitnění skladování, třídění a balení zemědělských produktůVelemín

Stavební obnova souboru kapliček Křížové cesty v areálu Kalvárie na OstréÚštěk

Zhodnocení a oživení sakrálních objektů obce Malé Žernoseky Malé Žernoseky

Oprava brány kaple Nejsvětější Trojice v Úštěku Úštěk

Zlepšení vybavenosti a údržby se zajištěním dopravní bezpečnosti veřejných prostranství obceMalé Žernoseky

Oprava komunikace v Úštěku Úštěk

Veřejný rozhlas do každého bytu - modernizace varovného systému obce KřešiceKřešice

Stavební obnova souboru kapliček Křížové cesty v areálu Kalvárie na Ostré II.etapaÚštěk

Oprava hřbitovní zdi a kolumbárium. Úštěk

Rosteme s našimi dětmi Lovosice

SEVER- multifunkční vzdělávací a komunitní centrum v Českém středohoříHorní Maršov

Oprava střechy kulturního domu - Úštěk Úštěk

Stavební obnova a technické vybavení centra environmentálních aktivit v Úštěku - II.etapaÚštěk

Vybavení a technické zhodnocení skautského domu využívaného pro klubovou činnost a environ. výchovuLitoměřice

Hasičská zbrojnice - Křešice Křešice

Revitalizace hřbitovní kaple sv. Františka Xaverského v Liběšicích - I.etapaLiběšice

Vybavení a technické zhodnocení klubovny využívané pro klubovou činnost a environmentální výchovu.Litoměřice

Obnova havarijního stavu střechy kostela sv.Matouše v Křešicích u LitoměřicKřešice

Technologie sýrárny Úštěk

Oprava střešního pláště kostela Narození P. Marie v Libochovanech-II.etapaLibochovany

Rekonstrukce oplocení kulturní památky-  nadace Sapiricon Liběšice

Revitalizace areálu Kalvárie na Ostré - I.etapa Úštěk

Rekonstrukce historických oken a dveří na farní budově ČCE v II. památkové zóně LitoměřicLitoměřice

"České středohoří - země hradů" - informační systém východ Třebenice

Porta Bohemica - místa známá i neznámá Velké Žernoseky

Stavební úpravy objektu pro zpracování zemědělských produktů s pořízením techniky pro manipulaci.Velemín

Zrací sklep Úštěk

Stavební obnova a technické vybavení Centra environmentálních aktivit v Úštěku - závěrečná etapaÚštěk

Sejdeme se v sadu Lovosice

Rekonstrukce východní fasády sborového domu Evangelické církve metodistické v LitoměřicíchLitoměřice

Fotbalové hřiště v Mlékojedech - vybavení od A do Z Litoměřice

Zlepšení vzhledu, vybavenosti a údržby sportovního areálu Malé ŽernosekyMalé Žernoseky

Ekologické informační centrum při OÚ Michalovice Michalovice

"Dědský park" - dědečkové, babičky hýbejte se s námi Malé Žernoseky

Vybavení v oblasti kulturní infrastruktury a Klubu powerjogy Trnovany

Rekonstrukce sálu v Chodounech Chodouny

OPRAVA HASIČSKÉ ZBROJNICE Mlékojedy

Dětské hřiště v obci Polepy Polepy

Vybudování Poradenského a aktivizačního centra Fokus pro duševně nemocné v LitoměřicíchLitoměřice

Kulturní sál Kamýk Kamýk



Poutní místa regionu Porta Bohemica - boží muka na vyhlídce "Porta Bohemica"Malé Žernoseky

Bezdrátový veřejný rozhlas v místní části Těchobuzice Ploskovice

Upravené Michalovice Michalovice

Vzhled obce Mlékojedy

Zvýšení dopravní bezpečnost a vybavenosti v údržbě veřejných prostranstvíTrnovany

Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství v obci Polepy Polepy

Rekonstrukce klavíru v úštěcké synagoze Úštěk

Revitalizace Kalvárie na Ostré II.etapa Úštěk

REKONSTRUKCE GALERIE VESNICKÝCH TRADIC Chodouny

II. fáze rekonstrukce historických oken a dveří na farní budově ČCE v II. památkové zóně LitoměřicLitoměřice

Obnova ohradní zdi a odvodnění pozemku kostela Nanebevzetí Panny Marie v Liběšicích u LitoměřicLiběšice

Restaurování hlavního oltářního obrazu z kostela sv. Petra a Pavla v ÚštěkuÚštěk

Naučná stezka Mostná hora Litoměřice

Rekonstrukce zázemí Penzionu U Rybníka v Úštěku na apartmán pro turistyÚštěk

Technologie pro zkvalitnění skladování a manipulaci zpracovaných zemědělských produktůVelemín

Revitalizace kalvárie na Ostré III.etapa Úštěk

Obnova barokní brány a branky Jezuitského dvora Úštěk

Zatraktivnění expozic v Galerii U Brány a v Šatlavě v Úštěku Úštěk

Kostel sv. Matouše, elektroinstalace Prackovice nad Labem

Oprava vstupních vrat a kříže z věže kostela Nanebevzetí Panny Marie v Konojedech u ÚštěkuHlavní město Praha

Rekonstrukce kaple v obci Chotiněves II. etapa Chotiněves

Porta Bohemica - krajem pověstí a zážitků Velké Žernoseky

Tématická stezka k židovskému hřbitovu v Úštěku Úštěk

Sýrárna - čerpání, filtrace, chladírna, drobné zařízení Úštěk

Technologie pro kvalitní třídění zemědělské produkce Velemín

Hudba a kultura v Českém středohoří Litoměřice

Galerie loutek a pohádek Litoměřice

Podpora života na venkově Lovosice

Rekonstrukce střechy OÚ v Býčkovicích a vybavení místnosti pro vzdělávací a spolkovou činnostBýčkovice

Oprava elektroinstalace Centra environmentálních aktivit v Úštěku Úštěk

Rekonstrukce multifunkčního domu Litochovice Prackovice nad Labem

Zvelebení zahrady a hřiště Mateřské školy Žitenice Žitenice

Svatostánek kultury Malé Žernoseky

Hasičská zbrojnice a občanské vybavení v oblasti kulturní infrastruktury v obci PloskovicePloskovice

Dětské víceúčelové sportovní hřiště Křešice Křešice

TJ Litochovice Prackovice nad Labem

Po schodech to nejde Litoměřice

Rekonstrukce zbrojnice s nákupem potřebného vybavení za účelem zajištění činnosti zájmového sdruženíPolepy

Okna na OÚ Žalhostice

Zavlažování fotbalového hřiště v Mlékojedech Litoměřice

Rekonstrukce severní fasády sborového domu Evangelické církve metodistické v LitoměřicíchLitoměřice

Kultura pro Lhotku Lhotka nad Labem

Spolkový dům chovatelů v Úštěku Úštěk

Atraktivní, bezpečná a živá náves Chudoslavice

Informovanost v mikroregionu Porta Bohemica Kamýk

Oživená náves v Zahořanech Křešice

Zlepšení vzhledu obce a kvality prostředí obce Polepy Polepy

Oprava části chodníku Úštěk Úštěk

Řešení vzhledu obce - klidová zóna v Podviní Trnovany

Komunální technika pro údržbu komunikací Malé Žernoseky



Pořízení multifunkčního zahradního traktoru pro SDH Křešice Křešice

Lhotka jako nová Lhotka nad Labem

VO v obci Mlékojedy

Obnova střechy lodi a zpřístupnění kostela sv.Václava v Nové Vsi I Kolín

Celková obnova kaple v Břežanech I Břežany I

Oživlá kulturní památka Plapany

Oprava evangelického kostela v Hořátvi Nymburk

Do školy snadno a bez překážek Kostelec nad Černými Lesy

Bezpečnost pro chodce v obci Ratenice Ratenice

Kouřim - chodníky ulice Dubová Kouřim

Rekonstrukce ulice V Horkách - Pečky Pečky

Dětské hřiště " Sokoliště " Pečky

Dětské hřiště ve Lhotkách a pod tvrzí Bambous v Maloticích Malotice

Polepy, víceúčelové hřiště s umělým povrchem Polepy

Spolkové klubovny v Zásmukách Zásmuky

Pneuservis Nová Ves I

Vybavení komunitní klubovny Dolní Chvatliny Dolní Chvatliny

Rekonstrukce budovy zdravotního střediska - bezbariérový přístup Bečváry

Sejdeme se u rybníku - místo pro všechny Kostelec nad Černými Lesy

Rekonstrukce topení TJ Sokol Pečky Pečky

REKONSTRUKCE FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V OBCI HOŘÁTEV Hořátev

Rekonstrukce společenského sálu - Radovesnice I Radovesnice I

Havarijní situace na místní komunikaci - budování opěrné zdi Chotutice

Penzion Jevany Jevany

Zázemí penzionu Nová Ves I

Kouřim - komunikace ulice Dubová - II.etapa Kouřim

Technické památky - jejich pochopení a záchrana Kostelec nad Černými Lesy

ROZŠÍŘENÍ VÝROBY PIVA Polepy

Péče o dědictví - rekonstrukce jižního průčelí sokolovny Velim

Obnova javorové aleje v Milčicičích Milčice

TJ Sokol Červené Pečky - výměna oken, obnova vstupních dveří Červené Pečky

chladící zařízení na rozvoj pivovaru, zpevnění povrchů Kostelec nad Černými Lesy

Rekonstrukce Mateřské školy Křečhoř - I.etapa Křečhoř

Pneuservis - rozšíření nabídky služeb Nová Ves I

Dětské hřiště na Hlubokém Dole Nebovidy

Víceúčelové hřiště Třebovle Třebovle

Rekonstrukce obecního úřadu v obci Ždánice Ždánice

Okna pro Mašinku Pečky

Bezpečně do školy Pečky

Pivovarský archiv a muzeum Čech, Moravy a Slezska Kostelec nad Černými Lesy

Více aktivit pro Mateřskou školku v Olešce Kostelec nad Černými Lesy

Dokončení rekonstrukce Mateřské školy Kuřátka Nučice Nučice

Rekonstrukce a přístavba zázemí sportovního hřiště Chotutice Chotutice

Výměna oken budovy obecního úřadu Radovesnice I a vybavení víceúčelové místnosti pro děti a mládežRadovesnice I

Podlahy pro MŠ Mašinka Pečky Pečky

Rekonstrukce hasičské zbrojnice - prostory pro volnočasové aktivity v obci Vitice -Dobré PoleVitice

Novým prostorem ke zlepšení výuky žáků se speciálními vzdělávacími potřebamiKostelec nad Černými Lesy

Rekonstrukce chodníku v obci Klášterní Skalice Klášterní Skalice

Restaurování sochy Panny Marie v Klášterní Skalici Klášterní Skalice

Záchrana a obnova varhan z kostela sv. Václava v Nové Vsi I Nová Ves I



Oživlé varhany Plapany

Záchrana varhan v kostelecké farnosti Kostelec nad Černými Lesy

Celková oprava kapličky v Obci Hořany Hořany

Obnova márnice a vstupní brány areálu kostela sv. Václava v ŽabonosechŽabonosy

Technika pro údržbu veřejného prostranstí Kostelec nad Černými Lesy

Úprava veřejného prostranství v centru obce Kostelní Lhota - I. etapa Kostelní Lhota

Obnova veřejného prostranství v Zalešanech a Přebozech Zalešany

Malotice, náš společný přívětivý a atraktivní domov Malotice

PŘES PLAŇANY PĚŠKY, BEZPEČNĚ A PODLE ŠIPEK Plapany

Veřejné zelené plochy v Polepech Polepy

Výměna oken a materiální dovybavení sportovišť v areálu TJ Sokol Kostelec n. Č. l.Kostelec nad Černými Lesy

Úpravy a rozšíření MŠ Kouřim Kouřim

Obnova areálu antukového hřiště v Křečhoři Křečhoř

Krymlováci cvičí u kaštanu Oleška

Územní plán - obec Drahobudice Drahobudice

REKONSTRUKCE SOKOLOVNY Zásmuky

Cestou za trilobity Radim

Jeden den v Kostelci nad Černými lesy Kostelec nad Černými Lesy

Pořízení techniky na údržbu zeleně Červené Pečky

Pořízení kamenické formátovací pily Zásmuky

Založení nové firmy likérnictví Kouřim

Návrh územního plánu obce Milčice Milčice

Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízeni na ubytovně v Dobrém PoliVitice

Územní plán Nebovidy Nebovidy

Pivovarské ubytování Na valečce Kostelec nad Černými Lesy

Psychoterapeutické centrum Modré dveře Kostelec nad Černými Lesy

Rekonstrukce víceúčelového hřiště na Bulánce Oleška

Vláček plný pohádek a poznání Pečky

Rekonstrukce kabin TJ Kouřim Kouřim

Víceúčelový objekt - Lhotky u Malotic Malotice

Skautská klubovna v Kostelci nad Černými lesy Kostelec nad Černými Lesy

Plynofikace Základní školy a Mateřské školy Bečváry Bečváry

Oprava střechy a oken Sokolovny v Bečvárech Bečváry

Kvalita pro sportovce i diváky Petrovice

DĚTSKÉ  HŘIŠTĚ Krásná Hora nad Vltavou

Obec Kamýk nad Vltavou pro KROK, poskytovatele sociálních služeb Kamýk nad Vltavou

Rozvoj obce Vysoký Chlumec a jejich místních částí Vysoký Chlumec

Rekonstrukce kulturní a společenské budovy v osadě Klenovice. Milešov

Zahradní úprava parku Krásná Hora nad Vltavou

DUBLOVICE ČISTĚJŠÍ A KRÁSNĚJŠÍ. Dublovice

Tiskové služby pro veřejnost Sedlčany

Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Milešově Milešov

Oplocení sportovního areálu a stavba přístřešku Osečany

Pro lepší vzhled obce - oprava požární zbrojnice Sedlčany

Rekonstrukce sociálního zázemí pro komunitní místnost a knihovnu v budově OÚ Dolní HbityDolní Hbity

Kamýk nad Vltavou upravená obec Kamýk nad Vltavou

Oprava místní komunikace IV. třídy v obci Petrovice Petrovice

Víceúčelové hřiště Krásná Hora nad Vltavou

Záchrana náhrobků na židovském hřbitově Drážkov Hlavní město Praha

Přístavba mléčnice -Nová Ves Nalžovice



Zelená náves pro životní prostředí. Sedlčany

Revitalizace návsi v obci Milešov Milešov

Fotobioreaktor Dublovice Dublovice

Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní Hbity Dolní Hbity

Cyklotrasa Kamenické křížky Nedrahovice

Oprava kuchyně v Základní škole Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou

Dětské hřiště v Jablonné Jablonná

Zbrojnice - sklad požární techniky Sedlčany

Údržba sportovního areálu v Oborách Obory

Obnova návse v Kamenici Nedrahovice

Oprava místní komunikace:   Homole - Táborec Radíč

Revitalizace návsi v obci Milešov - II. etapa Milešov

Oprava místní komunikace v Dublovicích Dublovice

Návrh úprav pro zlepšení okolí rybníku Jelito v Prosenické Lhotě Prosenická Lhota

Úpravy exteriéru kostela sv. Mikuláše v Krásné Hoře nad Vltavou Krásná Hora nad Vltavou

Oprava krovu a střechy nad lodí kostela sv. Mikuláše v Nechvalicích Petrovice

Komunální technika Sedlčany

Rekonstrukce a modernizace budovy mateřské školy Libpatov

Úprava stávající komunikace "Končinská" Velké Svatopovice

Vybudování komunikace v ulici Lesní - Úpice Úpice

Oprava místní komunikace  Trafo  - Valášek Kohoutov

Obnova hřbitovní zdi ve Rtyni v Podkrkonoší (3. a 4. etapa) Rtyně v Podkrkonoší

Úprava veřejného prostranství hřbitova v Radvanicích Radvanice

Rekonstrukce cyklotrasy a odstavné plochy v obci Suchovršice Suchovršice

Modernizace sportovního zařízení JS Na Popluží a zřízení půjčovny sportovních potřebHavlovice

Dětské hřiště MŠ Chotěvice Chotěvice

Zóna pro relaxaci, hry dětí a odpočinek dospělých v Malých SvatopovicíchMalé Svatopovice

Regionální zemědělské muzeum Radeč - rekonstrukce objektu II. etapa - rozšíření výstavního prostoruBatpovice

Rekonstrukce zdroje, vodojemu, přívodního a zásobního řadu BatpoviceBatpovice

Výstavba veřejného osvětlení a úprava veřejných prostranství v obci Suchovršice.Suchovršice

Stavební úpravy suterénu Husova sboru v Úpici Úpice

Výměna oken a zateplení stropů budovy kulturního domu Libpatov

1. Etapa oprav tělocvičny (Oprava přízemí) Havlovice

TJ Sokol Batpovice - rekonstrukce antukových kurtů Batpovice

Rekonstrukce stodoly na výrobnu úlů Kohoutov

Regionální zemědělské muzeum Radeč - rekonstrukce objektu III. etapa - rekonstrukce střechyBatpovice

Umělý povrch veřejně přístupného školního hřiště v Pilníkově Pilníkov

Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Bří Čapků Úpice Úpice

Veřejné osvětlení v obci Vítězná Vítězná

Dětské hřiště v kombinaci s cvičebními prvky pro dospělé a seniory. Vítězná

Provozní prostranství v obci Suchovršice Suchovršice

Rekonstrukce kanalizace v ul. Prokopa Velikého a Dr. A. Hejny v Úpici Úpice

2. Etapa oprav tělocvičny (Rekonstrukce podlahy) Havlovice

Hřiště u ZŠ v Batpovicích Batpovice

Vodovod a kanalizace pro lokalitu Klůček v Malých Svatopovicích Malé Svatopovice

Garáže pro komunální a hasičskou techniku - 1.etapa Havlovice

Kocbeřemi bezpečně Kocbeře

Stavební úpravy a přístavba objektu zázemí mysliveckého sdružení ChotěviceChotěvice

Regionální zemědělské muzeum Radeč - stavební rekonstrukce - IV. etapaBatpovice

Klubovna a zázemí pro volnočasové aktivity - 2.etapa projektu Garáže pro komunální a hasičskou tech.Havlovice



"Sejdeme se na hřišti!" Dolní Olešnice

Kudy z nudy aneb "záškolácké" aktivně relaxační zázemí pro všechny generaceÚpice

Dětské hřiště na p.p.č. 292/1 ve Rtyni v Podkrkonoší Rtyně v Podkrkonoší

Rekonstrukce dětského hřiště u Mateřské školy v Libpatově Libpatov

Opravy a úpravy kulturního domu. Maršov u Úpice

Výměna rozvodu zdravotechniky v budově MŠ a výměna dětských záchodů. Úprava školní zahrady.Malé Svatopovice

Stavební úpravy a přístavba šaten - tenisové kurty Malé Svatopovice

Modernizace školní kuchyně a kanceláře starosty Suchovršice

Zastřešení hradu Vízmburk - 1. etapa - zajištění stavebního povolení Úpice

Revitalizace kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově Kohoutov

Veterinární pohotovostní výjezdová služba Pilníkov

Alternativní vytápění provozovny s akcentem na hospodárnost a pozitivní dopad na životní prostředíÚpice

Úprava výrobních a administrativních prostor společnosti pro potřeby výroby, prezentace a školeníBatpovice

Obnova veřejného prostranství v Hamrech - rekonstrukce opěrné zdi na pozemku ppč. 3224Hamry

Janovice nad Úhlavou, Hradčany - Klenovská, rekonstrukce kanalizace Janovice nad Úhlavou

Obnova místní komunikace Chudenín - Hadrava Chudenín

Pořízení vybavení pro klub ALFA Nýrsko Nýrsko

Pořízení ozvučovací techniky Dešenice

Mladí společně - vytvoření zázemí pro spolkový život Nýrsko

Sokolovna Strážov - sportovní a kulturní centrum města Strážov

Rekonstrukce fotbalového hřiště včetně zázemí Strážov

Modernizace Sportovního areálu Janovice nad Úhlavou Janovice nad Úhlavou

Rekonstrukce střechy stáje v Zahorčicích Strážov

HOTEL RUAL - vyžití pro celou rodinu Bezděkov

Modernizace zázemí pro sportovní a spolkové aktivity v areálu TJ Sokol BezděkovBezděkov

Mateřská škola Janovice nad Úhlavou - multifunkční herní zařízení Janovice nad Úhlavou

Obnova a rozvoj funkčních ploch sídelní zeleně města Nýrska - 1. EtapaNýrsko

Výměna oken v MŠ a ZŠ Bezděkov Bezděkov

Oprava hřbitovní zdi v Javorné na Šumavě Čachrov

Zkvalitnění podmínek pro činnost mladých hasičů Nýrsko

Stavební úpravy hasičské zbrojnice Klenová Klenová

Vnitřní vybavení sokolovny ve Strážově Strážov

Zkvalitnění podmínek pro volnočasové aktivity mladých hasičů Strážov

Oprava víceúčelového kurtu a oplocení v obci Čachrov Čachrov

Pořízení vybavení pro SDH Hadrava Chudenín

Stavba přístřešku na zemědělskou činnost v Hadravě Chudenín

Svojanovem bezpečně Svojanov

Obnova místních komunikací - ul. Obránců míru, Dukelská, Sokolovská, Družstevní v Bystrém - I. etapa - ulice Obránců míru - "Pohádkou do školky"Bystré

Parkoviště - obecní úřad Sádek Sádek

Parkoviště osobních automobilů u OÚ Kamenec ppč. 93/28, 93/31 Kamenec u Poličky

Obnova místních chodníků v ulicích Husova a Čsl.armády,Polička Polička

Výstavba dětského hřiště Trpín

Stavební úpravy budovy ZŠ v Borové, čp. 111 - půdní vestavba klubovny mládeže - 1. etapaBorová

OBNOVA OKEN ZŠ HORNÍ Pomezí

Oplocení pastvin,pořízení příkrmiště Telecí

Obnova hospodářské budovy "zemědělská kolna v Jedlové" na st. parc. č. 32/2Korouhev

Modernizace vybavení pekárny Bystré

Farní zahrada - prostor pro hry a sport Bystré

Rekonstrukce základní školy, Oldřiš 196 - II. etapa Oldřiš

Rekonstrukce a modernizace budovy TJ Sokol Korouhev Korouhev



Výstavba dětského hřiště - II. etapa Trpín

Rekonstrukce veřejných prostranství a občanské vybavenosti podél silnice I/34 v obci BorováBorová

Obnova veřejného osvětlení - ul. Obránců Míru, Dukelská, Sokolovská, Družstevní "Posviťte nám na pohádku"Bystré

Obnova místních chodníků v ulicích Husova a Čsl.armády, Polička - 2.etapaPolička

Zvelebení odpočinkové zóny a vybudování veřejného rozhlasu v Městyse SvojanovSvojanov

Vybavení společenské místnosti v budově fary Římskokatolické farnosti SádekSádek

Vybavení společensko sportovního centra v Borové. Borová

Stavební úpravy zpevněné plochy pro skladování balených konzervovaných krmiv nad 32% sušinyBystré

Pořízení mobilní zemědělské techniky - lis na kulaté balíky Korouhev

Vestavba víceúčelového sportovně společenského centra Sádek č.p.150Sádek

Výletiště za hasičskou zbrojnicí Bystré

OBNOVA OKEN ZŠ DOLNÍ Pomezí

Technikou pomozme zdraví Korouhev

Obnova hřiště Široký Důl Široký Důl

Sport na vsi stmeluje Polička

Revitalizace prostranství v centru obce Korouhev Korouhev

Rekultivace bývalého areálu Sokolů Svojanov

Obnova části chodníků na ul. Nádražní v Poličce Polička

Technické vybavení elektromontážní firmy Bystré

Technika pro údržbu krajiny Bystré

PŘÍSTAVBA HOSPODÁŘSKÉHO ZÁZEMÍ PRO EKOLOGICKOU FARMU " U VODNÍKA " , JEDLOVÁ  98,  JEDLOVÁ U POLIČKYLitomyšl

I. etapa revitalizace víceúčelového areálu "Zahrada u Mlýna" Polička

Volný čas a duchovní život seniorů Polička

Vybavení hudební zkušebny a dovybavení Divadelního klubu Polička

Vybavení kulturního a společenského domu nábytkem a audiovizuální technikouTrpín

Zpevněná plocha pro kontejnery Kamenec u Poličky

Výstavba autobusových zastávek Borová,st.p.č. 515, 516, 519 Borová

Obnova místní obslužné komunikace ve Stříteži u Poličky - 1.etapa Polička

Koně pro každého Květná

Penzion Březiny - dobudování 2. NP Polička

Nákup strojního vybavení pro výrobu oceloplechových rozvaděčů Bystré

Úprava povrchu areálu (zámková dlažba, asfaltová plocha) a pořízení strojního vybaveníPolička

Dílna pro truhlářskou výrobu Rohozná

Srdce Trusnova -rekonstrukce budovy bývalé obecní školy,vytvoření volnočasového a spolkového centraHolice

Stavební úpravy Městského úřadu v Horním Jelení Horní Jelení

Dětské víceúčelové hřiště Holice-Rovepsko Holice

Modernizace povrchu víceúčelového hřiště Býšť Býšť

Naučná stezka "Viselce" Vysoké Chvojno

WELLNESS   HOLICE Holice

Rekonstrukce RVC Holoubek Pardubice

KADEŘNICKÝ SALON KRISTÝNA DVOŘÁKOVÁ Holice

Rekonstrukce kancelářských prostor se změnou na kosmetický salon Holice

Rekonstrukce a modernizace kadeřnické provozovny Holice

Zavedení nové technologie do firmy Jiří Sodomka Horní Jelení

Odpočinková místa pro cykloturisty krajem dr. Emila Holuba Holice

Výměna oken u budovy ZO ČSCH Holice Puškinova 1018. Holice

Rekonstrukce objektu bývalé školy Jaroslav

Školící centrum pro přípravu jednotek SDHO a evakuační středisko - Dolní ŘediceDolní Ředice

Nová technologie ve firmě Jiří Sodomka Horní Jelení

Přístřešky pro odpočinková místa pro cykloturisty krajem Dr. Emila HolubaHolice



Modernizace přístrojového vybavení Holice

Rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení - Chornice - ulice SlunečníChornice

Oprava chodníku v obci Mladějov na Moravě Mladějov na Moravě

Biskupice oprava místních komunikací  I.etapa od km 0,200  - 0,340 Biskupice

Rozšíření klempířské výroby Továrek - Bělá u Jevíčka Bělá u Jevíčka

Rozvoj truhlářství Knötig Bělá u Jevíčka

Oprava kulturního domu v Zadním Arnoštově I.etapa Jevíčko

Rekonstrukce technologie zdroje tepla MŠ Březina Březina

Výměna oken a vchodových dveří  ZŠ Křenov  I. etapa Křenov

Technické vybavení Ekocentra Renata - řešení protipožární ochrany Brno

Výměna oken a vchodových dveří v budově I. st. ZŠ Chornice Chornice

Nákup zařízení do firmy Instalatérství Bidmon Jevíčko

Nákup chovatelského zařízení Chornice

Modernizace Místní lidové knihovny Bělá u Jevíčka Bělá u Jevíčka

Modernizace vybavení MŠ a ZŠ Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka

Obnova strojního vybavení truhlářské dílny

Obnova měřící techniky elektroopravny Milan Ševčík - ELEKTRO Křenov

Modernizace kanceláře a zázemí firmy Holubová Chornice

Modernizace prodejny potravin Jevíčko

Modernizace kovoobrábění Bednařík Křenov

Revitalizace zeleně na veřejných prostranstvích - ulice K. Čapka, A. K. Vitáka JevíčkoJevíčko

Obnova autobusových čekáren Jaroměřice

Nákup travního traktoru Radkov

Obnova obecní budovy Vrážné

Museum FARA Křenov Brno

Obnova budovy mateřské školy ve Starém Městě Staré Město

Obnova kulturního domu - výměna oken a vchodových dveří Mladějov na Moravě

Vybavení sociálních služeb provozovaných Oblastní charitou Mor. TřebováMoravská Třebová

Modernizace zázemí společenské místnosti Bělá u Jevíčka

Modernizace kosmetického salonu Kristýna Marková Jevíčko

Vybavení nového kadeřnictví Kunčina

Modernizace Truhlářství a podlahářství Slechan Křenov

Oprava kulturního domu v Zadním Arnoštově II. etapa Jevíčko

Modernizace vybavení mateřské školy Křenov Křenov

Modernizace vybavení počítačové učebny základní školy Jaroměřice

Zkušebna regionálních souborů a orchestrů v ZUŠ Jevíčko Jevíčko

Nákup pojízdného lešení Bělá u Jevíčka

Nákup strojního vybavení truhlářské dílny Staré Město

Sanace návsi v Maníkovicích Ptýrov

Oprava místní komunikace v obci Hrubá Skála - I. etapa Hrubá Skála

"Rozšíření služeb v cestovním ruchu". Vyskeř

Stavební úpravy a výstavba sociálního zázemí myslivecké chaty Vyskeř

REKONSTRUKCE POVRCHU MINIHŘIŠTĚ V AREÁLU SPORTOVNÍHO KLUBUKarlovice

Rekonstrukce místní komunikace Roudný - Blatec, úprava veřejného prostranství s mobiliářemKarlovice

Sokolovna Sobotka - rekonstrukce Sobotka

"Výstavba komunikace a obnova veřejných prostranství ve městě Sobotka"Sobotka

Dětský koutek ve sportovním areálu Klášter Hradiště nad Jizerou

Bezpečně v obci ve dne i v noci Loukovec

Obnova  místních komunikací a zlepšení vzhledu centra obce KněžmostKněžmost

SKALANSKÁ KRÁVA 2010 - Rekonstrukce objektů a pořízení technologií sloužících k chovu masného skotuVyskeř



Rekonstrukce střechy a vrat na objektu skladu krmiv a steliv. Sobotka

Modernizace truhlářské a tesařské výroby a obnova krytiny na střeše dílny.Vyskeř

Výměna střešní krytiny na kancelářské budově, skladu a stodole Kněžmost

Rozšíření a obnova součástí naučné stezky v ekocentru a PR  Bažantnice u LoukovaTurnov

Sportovní jízdárna Hlavní město Praha

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Novoměstské ulici ve městě SobotkaSobotka

Kostel svatého Václava v Bosni - odvodnění kostela - okapy Bosep

Dobudování venkovního areálu T.J. Sokol Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště

ŽIJEME NA VSI 2010 - materiálně- technické zázemí pro spolkovou činnostVyskeř

Sokolovna Sobotka -výměna oken a dveří II. etapa Sobotka

Oplocení minihřiště ve sportovním areálu. Karlovice

Vybavení prostor SDH Klášter Hradiště nad Jizerou

Zkvalitnění zázemí na víceúčelovém hřišti Dneboh I. etapa. Mnichovo Hradiště

SDH Vyskeř - obnova zázemí a vybavení pro spolkovou činnost Vyskeř

Zastřešení a úprava povrchu venkovní terasy,  obnova schodišť a vybudování dětského hřištěKacanovy

Vybavení hasičské zbrojnice pro kulturně společenskou činnost Strážiště

Modernizace a rekonstrukce sociálního zařízení zámku Humprecht a úprava veřejného prostranství.Sobotka

Vybavení sportovní střelnice a nákup techniky na údržbu střelnice. Libošovice

JÍZDÁRNA  HNANICE Hrubá Skála

Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice v Karlovicích Karlovice

Úprava a doplnění stávajícího dětského hřiště a rekonstrukce budovy Sokola.Sobotka

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ Kacanovy

ZAVLAŽOVÁNÍ SPORTOVNÍCH PLOCH, VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ, DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ A SOKOLOVNYKněžmost

Stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Žehrov Žďár

Obnova místních komunikací a odpočinkové plochy v Kněžmostě a na SolciKněžmost

VYSKEŘ 2010 - výlety za vodou Vyskeř

Stavební a plošné úpravy návsi v Ptýrovci Ptýrov

Rekonstrukce MK a úprava veřejného prostranství s mobiliářem Karlovice

SDH VYSKEŘ - obnova hasičské zbrojnice Vyskeř

Oplocení a vybavení pastevního areálu, vybavení krmným a zaháněcím zařízením a nákup mulčovačeVyskeř

Shrnovač píce jednorotorový Žďár

Nákup zemědělské techniky, výměna okapového systému a rekonstrukce střechyMukařov

Centrum administrativních služeb Ptýrov Ptýrov

Vybavení masážní místnosti Sobotka

Nové vybavení kadeřnické provozovny Mladějov

Nákup širokopásové brusky Jivina

Výměna střešní krytiny vč. oplechování a okapních svodů na truhlárně Příšovice

Zkvalitnění a rozšíření služeb včetně zřízení půjčovny kol a welnes. Vyskeř

Půjčovna sportovních potřeb a bezbariérová rekonstrukce penzionu Bakov nad Jizerou

Rekonstrukce klubovny, sedlovny, sociálního zařízeni a skladu pomůcek.Kněžmost

Zázemí pro činnost spolků Loukovec

Oprava skladu biomateriálu Hoslovice

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ Strakonice

Obecní bezdrátový rozhlas Dřešín Dřešín

Úprava veřejného prostranství před ZŠ Střelské Hoštice Střelské Hoštice

Rekonstrukce obecního rozhlasu Chrášťovice

Rekonstrukce sociálního zázemí poutního místa u sv. Anny Katovice

Rekonstrukce poutních kaplí na vrchu Kalvárie v Česticích Volyně

Školka v novém kabátě - modernizace objektu mateřské školy NovosedlyNovosedly

Rekonstrukce střechy víceúčelového zařízení v obci Zvotoky Zvotoky



Pošumavská tržnice (tradice, kvalita, zručnost, nápady) Volyně

Vybavení pro pořádání společenských akcí v mikroregionu Cehnice

Rekonstrukce venkovního areálu Mateřské školy Stavbařů Strakonice

Pohádková proměna MŠ v Katovicích - stavební úpravy a nové vybavení tříd a prostorKatovice

Zkvalitnění sportoviště v obci Strunkovice nad Volypkou Strunkovice nad Volypkou

Výstavba víceúčelového hřiště v Tažovicích Volenice

Zázemí pro sportovní aktivity Řepice

Zkvalitnění péče o seniorky řádu Congregatio Jesu ve Štěkni Štěkep

Komunitní a vzdělávací centrum Kalenice Kalenice

Odpočinková zóna Virt Strakonice

Výstavba skladů a keramické dílny v Domě klidného stáří v SousedovicíchStrakonice

Obec bezpečnější - instalace obecního rozhlasu,parkové a terénní úpravy v Cehnicích a Dunovicích.Cehnice

Bezdrátový rozhlas - nový způsob komunikace pro Městys Čestice Čestice

Optimalizace lesního hospodaření - Dolejš s.r.o. Štěchovice

Manipulační sestava a bezzámrazové napáječky pro chov skotu Hoslovice

Volné ustájení koní Čestice

Konkurenceschopné hospodaření v lesích obce Němčice Němčice

Pořízení mulčovacího stroje - Josef Sluka Hoslovice

Obnova  nemovité kulturní památky - poustevna na Kalvárii v ČesticíchČestice

Stavební obnova místní komunikace v obci Čejetice Čejetice

Zavedení bezdrátového veřejného rozhlasu Drážov Čestice

Rekonstrukce kostela sv. Máří Magdaleny v Řepici, I. etapa Strakonice

Rekonstrukce Krušlovského včelína Čestice

Modernizace obecního domu v Kváskovicích - rozkvět společenského života v obciKváskovice

Oprava sportovního areálu Hoslovice - 1. etapa Hoslovice

Minibus pro SoDP Cehnice

Stavební obnova budovy hasičské zbrojnice v obci Přechovice - ku prospěchu všem občanůmPřechovice

Děti mají ve své škole větší možnosti. Cehnice

Podejme si ruce v Pracejovicích Pracejovice

Obnova kulturního domu v Drachkově Drachkov

Výměna oken v sále KD, klubovnách a sociálním zázemí Přešťovice

Pořízení narkotizačního přístroje Volyně

Nákup nové technologie pro zpracování pícnin Strunkovice nad Volypkou

Zemědělská technika  - Josef Květop Kváskovice

Pořízení diskové žací lišty Hoslovice

Výměna krytiny a latí na hlavní stáji a sýpce Střelské Hoštice

Nákup diskové žací lišty Kraselov

Venkovní boxy pro koně Hoslovice

Modernizace strojů na pícniny Chrášťovice

Modernizace cukrářské výroby Štěkep

Nákup míchačky za traktor. Kraselov

Zlepšení podmínek prodeje Volyně

Rekonstrukce obecního rozhlasu - obec Strašice Strašice

Veřejný bezdrátový rozhlas pro obec Vacovice Vacovice

Rozšíření veřejného rozhlasu v Katovicích Katovice

Rekonstrukce bezdrátového obecního rozhlasu v Řepici Řepice

Zpřístupnění prohlídkové trasy pro návštěvníky zámku Štěkep Štěkep

Oprava kaple Jana Křtitele, Třešovice Třešovice

Oprava kapličky Sv. Vojtěcha v k. ú. Černětice Volyně

Stavební záchrana návesní kaple Panny Marie Sněžné - Přešťovice - III. etapaPřešťovice



Technika pro údržbu veřejných prostranství obce Chrášťovice

Obnova místní komunikace Dobrš, Pod Zvonicí - sil. III/17019 Drážov

Stavební obnova umělé vodní plochy na veřejném prostranství ve ChvalšovicíchČestice

Chodník Radošovice, náves - 1. etapa Radošovice

Pořízení čelního nakladače s kleštěmi na traktor Volyně

Zlepšení hospodaření v lesích Kraselov

Rekonstrukce povrchu jízdárny Hoslovice

Zemědělská technika - Josef Květop II. etapa Kváskovice

Nákup lisu a ovíječky balíků Strunkovice nad Volypkou

Pořízení lisu na biomasu Hoslovice

Pořízení přepravníku na koně Hoslovice

Nákup přepravníku hospodářských zvířat Kraselov

Lékárna u Andělů - kvalitní služby uzpůsobené potřebám a specifikům venkovského prostředíKatovice

Automatický svařovací stroj na plastové desky Drachkov

Pořízení formátovací pily Hoslovice

Tradice dnes - kapacity i pro zítřek (rozvoj internetového obchodu Tradice dnes)Katovice

Modernizace provozu dřevovýroby Hlavní město Praha

Modernizace cukrářské výroby Štěkep

Modernizace laboratorní techniky veterinární ordinace Volyně

Obnova a údržba veřejných prostrantví Čejeticka Strakonice

Bezdrátový rozhlas v Sousedovicích Sousedovice

Úprava a zlepšení vzhledu veřejného prostranství v Sousedovicích Sousedovice

Záchrana místní komunikace severozápadního příjezdu v Nišovicích Nišovice

Úprava veřejného prostranství u kostela svaté Markéty, Strakonice Strakonice

Rekonstrukce autobusové zastávky Vlára v bezbariérové místo Slavičín

Parkové úpravy školní zahrady v Ludkovicích Ludkovice

Oprava přístupové komunikace ke hřbitovu Velký Ořechov

Revitalizace intravilánu obce Sehradice Sehradice

Obec Kelníky - Úprava veřejné zeleně Kelníky

Římskokatolická fara Pozlovice - vytápění Pozlovice

Rekonstrukce víceúčelového hřiště Slopné

Areál mládí Provodov - Pódium Provodov

Rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 56 v Rudimově na obchod Rudimov

Hotel Radun - nákup vybavení pro ubytovací  úsek Luhačovice

Penzion Paseky Podhradí

Rekonstrukce víceúčelového hřiště Petrůvka Petrůvka

Obnova veřejného rozhlasu v  Ludkovicích Ludkovice

Obnova veřejných prostranství Horní Lhota

Divnice - úprava veřejného prostranství Slavičín

Naše zelená vesnička Petrůvka

Křapodola - úprava schodiště s chodníkem Pozlovice

Déšť už nám nevadí! Doubravy

Rekonstrukce brokové střelnice Petrůvka Petrůvka

Podhrazané, na kultůru sme nachystaní! Podhradí

Pomáháme lidem - pomožte nám Slavičín

Obnova kulturního domu v Provodově Provodov

Obec Dobrkovice - kulturní prostředí pro naši kulturu Dobrkovice

Sklad včetně garáže pro zahradní techniku a sportovní nářadí Pozlovice

Římskokatolická fara Pozlovice - Stavební obnova a vybavení - 1. NP Pozlovice

Rekonstrukce střechy stávající budovy č.p. 19, Poradenského centra R - EgoSlavičín



KamPak? No přece k nám! Slavičín

STAVEBNÍ OBNOVA PLOCH OBČANSKÉ VYBAVENOSTI V OBCI BISKUPICEBiskupice

Sportovní a rekreační areál OÁZA Slavičín

Zastávka Podhradí Podhradí

Ani stéblo nazmar Poteč

Stolařská dílna Pozlovice Luhačovice

Investice do nové farmy Petrůvka

Nákup bud pro telata Velký Ořechov

Dětské hřiště pro naše sviště Březůvky

Sportovně-kulturní areál Kladná-Žilín Luhačovice

Bezdrátový rozhlas v Podhradí Podhradí

OBNOVA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ UČEBNY Slavičín

Rekonstrukce oken a dveří ZŠ Velký Ořechov

Cesta k nám bude bezpečnější! Hřivínův Újezd

Rekonstrukce kulturního domu v Kapovicích Kapovice

Bezpečnější fotbalové hřiště Petrůvka

Pozlovice - stavební úpravy komunikací Pozlovice

Stavební úpravy a udržovací práce na Junácké chatě Pozlovice

Slavičín - zkvalitnění dopravní infrastruktury Slavičín

Slavičín - rozšíření sportovní plochy Nevšová Slavičín

Zpevněné plochy pro odstavování osobních aut u kostela Svaté Rodiny v LuhačovicíchLuhačovice

Pomoc už je na cestě Luhačovice

Stravební obnova budovy materiálně-technického zázemí v obci DobrkoviceDobrkovice

Hasíme i slavíme Podhradí

Doubravy, čekají nás velké opravy Doubravy

Veřejné osvětlení v Dolní Lhotě Dolní Lhota

VYBAVENÍ DÍLNY - KELNÍKY Kelníky

Modernizace vybavení autoservisu Slavičín

Modernizace zemědělského podniku AGM servis, s.r.o. Slavičín

Rekonstrukce provozovny firmy CIMA Březůvky

Bílou stopou Zálesím Slavičín

SkambaPark - místo, kde to žije! Podhradí

Zkvalitnění volnočasové nabídky v Luhačovském Zálesí Pozlovice

Královstvím rozhlednovým - 1. etapa Luhačovice

Multifunkční centrum Pozlovice

Porodna prasnic  - porodní kotce s ohrádkami včetně vybavení Osek nad Bečvou

Obnova veřejného prostranství u sportovního areálu a u Zelového Horní Nětčice

Revitalizace veřejných prostranství U garáží, Pod garážemi a Ke kořenové čistírněSoběchleby

Revitalizace "Hliníky" Osek nad Bečvou

Obnova objektu 1.stupně ZŠ v Pavlovicích u Přerova Pavlovice u Přerova

STODOLA - MÍSTO, KDE TO ŽIJE! Pavlovice u Přerova

Stavební úpravy a přístavba střelnice v Radslavicích Radslavice

Obnova Kamenného kříže z roku 1868 a Památníku padlých v obci LhotaLhota

"Obnova vodní plochy v zámeckém parku" Veselíčko

Zlepšení zázemí firmy Ing. Zdeněk Dohnal - I.etapa Osek nad Bečvou

Obnova veřejného prostranství v ulici Na Chodníku Týn nad Bečvou

ZASTÁVKA BUS - PŘÍSTŘEŠEK PRO CESTUJÍCÍ Oprostovice

Čtvrtá etapa komplexní revitalizace veřejného prostranství v obci Dolní NětčiceDolní Nětčice

Zřízení multifunkčních místností na OÚ Radotín Radotín

Rekonstrukce Sokolovny v Týně nad Bečvou Týn nad Bečvou



Obnova víceúčelového zařízení Sokolovna Lazníky, I.etapa Lazníky

Oživení tradic Záhoří - místní partnerství pro rozvoj obce Veselíčko a regionu lipenského ZáhoříVeselíčko

Rekonstrukce požární zbrojnice Osek nad Bečvou

NOVÉ ZÁZEMÍ PRO SPORTOVNÍ A SPOLKOVÉ AKTIVITY  V OBCI DOLNÍ ÚJEZDDolní Újezd

Restaurování sochy Panny Marie a sochy Marie Magdalény Radslavice

Obnova sousoší Cyrila a Metoděje v obci Lhota Lhota

Oživení tradic Záhoří - nové hudební album folklorního souboru Záhorská muzikaVeselíčko

Pořízení kolového nakladače Oldřichov

Pořízení plotru pro další rozvoj firmy TAXLES, s.r.o. Výkleky

Dobré zprávy pro záhorské vesnice: nový produkční digitální tiskový strojOlomouc

Pořízení drtiče větví pro prvotní zpracování dřevní hmoty Hradčany

Malotraktor s nástavbou pro práci v lese Osek nad Bečvou

Revitalizace obce Radvanice Radvanice

Hezká veřejná prostranství - spokojenost občanů obce Pavlovice u PřerovaPavlovice u Přerova

OPRAVA ZÁZEMÍ KD SOBĚCHLEBY 2011 Soběchleby

Vytápění víceúčelové budovy - centrum volného času Tučín

Úprava školního dvora základní školy v Týně nad Bečvou Týn nad Bečvou

HROU A POHYBEM - NUDIT SE NEBUDEM Pavlovice u Přerova

Modernizace Kulturního domu v Dolním Újezdě Dolní Újezd

Obnova kaple sv. Filipa a Jakuba v Oldřichově Oldřichov

Vzdělávání na Blatensku Blatná

Tvrz Lnáře - historie, tradice, řemesla Lnáře

Modernizace Kapříka Blatná

Nákup dílčího inventáře do KD v Myšticích Myštice

Důstojné zázemí pro spolkovou činnost v Radomyšli Radomyšl

Rekonstrukce společenských místností chovatelského areálu ZO ČSCH Blatná I.Blatná

nákup-doplnění přenosných herních sestav pro děti a zázemi sportovního areáluChobot

Vybavení pro SDH Kadov Kadov

Výsadba zeleně v zastavěném území obce Velká Turná, s nákupem  techniky na údržbu zeleně .Strakonice

Nákup materiálně technického vybavení pro potřeby Jednotky Sboru dobrovolných hasičů TchořoviceTchořovice

Nákup požární techniky Hajany

Úprava veřejného prostranství na multifunkční plochu Tchořovice

Dostavba bezdrátového rozhlasu v Kadově a jeho částech II. etapa Kadov

Obnova veřejného prostranství v obci Hajany Hajany

Nákup strojního vybavení Kadov

Oprava hospodářské budovy na dílnu pro zpracování paletových přířezů.Bělčice

Dětské hřiště Na Vinici Blatná

Dostavba a vybavení tržiště místních produktů v Blatné - I. etapa Blatná

Přístavba keramické dílny a skladu, vysokoteplotní pec, základní nábytekBezdědovice

Rozvoj řemeslného kamenictví na Blatensku Blatná

Kvalitní informace pro všechny občany Radomyšle Radomyšl

Dostavba a vybavení tržiště místních produktů v Blatné - II.etapa Blatná

Ošetření vzrostlých stromů na Kadovsku Kadov

Sanace zdiva na objektu bývalé školy v Kadově Kadov

Přístavba skladu materiálu a vybavení Blatná

Vzdělávání na Blatensku 2011 Blatná

Rozvoj řemeslného kamenictví na Blatensku II Blatná

Doplnění strojního vybavení Kadov

Vybudování bezdrátového rozhlasu v obci Třebohostice Třebohostice

Komplexní úprava návsi v osadě Nevželice Myštice



Vybavení společenské místnosti a klubovny Hajany

II. etapa - Dovybavení KD v Myšticích Myštice

Dětské hřiště Na Bílé husi Blatná

Zřízení dětského hřiště. Čečelovice

Vzdělávání na Blatensku 2011 - 2012 Blatná

Dětské hřiště v Sedlici Sedlice

Nákup požární techniky pro SDH Bezdědovice Bezdědovice

Vybavení klubovny pro SDH Kadov Kadov

Dětské hřiště v Kocelovicích Hlavní město Praha

Oprava střešní krytiny Lnáře

Vybavení jednotky SDH Tchořovice Tchořovice

I. etapa rekonstrukce místní komunikace Bezdědovice Bezdědovice

Zakoupení techniky na údržbu veřejných prostranství Předmíř

Rekonstrukce veřejného osvětlení - 1. etapa Mečichov

Víceúčelové dětské hřiště Velká Turná Velká Turná

Výměna oken a dveří v Základní škole, Blatná, Holečkova 1060 Blatná

Oprava sociálního zařízení kuželna Blatná Blatná

Vybavení do víceúčelové budovy č.p. 11 v Uzenicích Uzenice

Vybavení kuchyně ve školní jídelně Lnáře Lnáře

Stavební úpravy v č.p. 43 v obci Hornosín Hornosín

Doplnění strojního vybavení-2. etapa Kadov

Stoly a židle pro KD Lnáře Lnáře

Výměna oken a dveří v Základní škole, Blatná, Holečkova 1060 - II. etapaBlatná

Zlepšení podmínek pro trávení volného času na aktivity v oblasti kultury, sportu a dalších činnostíSedlice

Obnova sportovišť na letním stadionu TJ Blatná Blatná

Vybavení KD Třebohostice Třebohostice

Vzdělávání na Blatensku 2013 Blatná

Nákup peletovacího zařízení Tištín

Zdravý odchov a welfare telat Mořice

NOVOSTAVBA TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY Dřevnovice

Obnova veřejného rozhlasu, aneb lepší technická infrastruktura v obci DobromiliceDobromilice

Budování a obnova veřejného rozhlasu v Brodku u Prostějova Brodek u Prostějova

Přitažlivé náměstí - centrum společenského života Němčice nad Hanou

Obnova a rozvoj vesnice Víceměřice

Vybudování víceúčelové klubovny "Salaš" s celoročním využitím Vranovice-Kelčice

Obnova obecního domu v Hrušce Hruška

Obnova víceúčelové plochy v Tištíně Tištín

Realizace ozvučení venkovních prostor Vřesovice

Modernizace sportovního areálu a obnova zeleně ve sportovním areálu v Dřevnovicích, 1. etapaDřevnovice

Rekonstrukce požární zbrojnice - zvýšení kvality života a práce s mládeží na venkověŽeleč

Dokončení zbudování víceúčelové herny v multifunkční budově Ondratice

Vybavení střelnice mysliveckého sdružení Ondratice

Občanské vybavení a služby Víceměřice

Pokládka dlažby v klubovně a chodbě budovy šaten TJ SOKOL TVOROVICETvorovice

A všechno bude natočeno, aneb výchova filmařů na němčicku. Němčice nad Hanou

Zřízení muzea a kulturního zařízení. Otaslavice

Oprava fasády kostela sv. Jiří v Pivíně Pivín

Obnova  hřbitova  Otaslavice Otaslavice

Obnova vzhledu a funkčnosti kaple v Dřevnovicích - etapa I. Výměna okenNezamyslice

Kamenný kříž na místním hřbitově Němčice nad Hanou



Doloplazy - mobiliář pro pohodu v obci Doloplazy

Zkvalitnění života v obci - abe nám tu dobře belo Vrchoslavice

Zelenou za zdravý styl obce Koválovice-Osíčany

Rybník Tvorovice - místo klidu a odpočinku Tvorovice

Obnova veřejného prostranství za kulturním domem Hruška

Sadovnická úprava- ul. Ke hřišti Tištín. Tištín

Rekonstrukce veřejného rozhlasu Dobrochov

Obnova veřejného rozhlasu, aneb všichni ví všechno! Srbce

Rekonstrukce topných systémů Klenovice na Hané

Odstranění tepelného stresu a welfare dojnic Mořice

Modernizace technologie dojírny krav Tištín

REKONSTRUKCE SKLADŮ OBILÍ A OLEJNIN Dobrochov

Vytvoření zázemí pro činnost mysliveckého spolku Němčice nad Hanou

Technické vybavení pro MS Tištín Tištín

Modernizace centra volného času ve Vitčicích Vitčice

Rekonstrukce sociálního zařízení v budově sokolovny Vřesovice

Venkovní klubovna ve Vitčicích Vitčice

Mobiliář pro společenský život Dobrochov

Lepší nástroje, lepší orchestr! Němčice nad Hanou

Aktivně ve volném čase aneb moderní posilovna pro všechny Němčice nad Hanou

Vybudování venkovní klubovny - altánu a zahradního domku na zahradě Mateřské školy PivínPivín

Rekonstrukce myslivecké klubovny - zvýšení kvality činnosti sdružení a udržování mysliveckých tradicŽeleč

Místa odpočinku napříč generacemi Tvorovice

Pořízení zázemí pro konání kulturních a sportovních akcí při nepřízni počasí.Dřevnovice

Zamlýní - prostor pro všechny Vrchoslavice

Rekonstrukce dílen firmy NeŠ Kovo 1. etapa Výšovice

Rekonstrukce zázemí firmy Němčice nad Hanou

Modernizace obilního mlýna Dřevnovice

Obnova a doplnění strojního zařízení Prostějov

I.etapa rekonstrukce objektu lihovaru na víceúčelové zařízení Tištín

Zlepšení kvality života na venkově prostřednictvím zvyšování atraktivity veřejného prostranství-I.Brodek u Prostějova

Náves - centrum bezpečí a setkávání Vrchoslavice

Hřbitov Tvorovice - rekonstrukce chodníků, výměna mobiliáře a doplnění zeleněTvorovice

Rekonstrukce vstupu na hřbitov v Tištíně. Tištín

Nákup traktorové sekačky na trávu Vranovice-Kelčice

Úprava výletiště u lesa Vitčice

Komorová pec pro výrobu keramiky a další vybavení klubovny Hruška

Sportovně-společenský areál, I.etapa Hruška

Rekonstrukce fary - vybudování klubovny Hruška

Kvalitnější zázemí pro folklorní soubor Němčice nad Hanou

Koutek vitčické historie Vitčice

Nová klubovna pro sbor Němčice nad Hanou

Rekonstrukce střechy spolkové budovy - lepší zázemí pro spolky i obec TvoroviceTvorovice

Rekonstrukce sportovního areálu-zvýšení kvality sportovních a volnočasových aktivitŽeleč

Nákup nakladače s teleskopicky výsuvným ramenem Mořice

REKONSTRUKCE SENÍKU NA SKLAD OBILNIN A OLEJNIN - TECHNOLOGICKÁ INOVACE USKLADNĚNÍ S PROVZDUŠŇOVÁNÍMDobrochov

Stavební úpravy posklizpové linky, farma Nezamyslice Tištín

Metropolitní optická síť PERNIX-NET Němčice nad Hanou

Rozvoj destilační technologie a zázemí Palírny Otaslavice Otaslavice

Rekonstrukce střechy skladovacích prostor Mořice



Modernizace strojního zařízení podniku Němčice nad Hanou

Zachování zámku v Doloplazích Doloplazy

Oprava kaple sv. Floriana ve Víceměřicích I. etapa oprava střechy Víceměřice

Obnova kříže u zvoničky v Radslavicích Radslavice

Restaurování kulturní památky Božích muk v Želči Želeč

Tvorovice - obnova křížů Tvorovice

Obnova ohradní zdi kostela sv. Jiří v Pivíně Pivín

Statické zajištění objektu Komenského 126, Dobromilice Dobromilice

Obnova vzhledu a funkčnosti kaple Panny Marie v Dřevnovicích -2 etapa venkovní omítky a jejich nátěrNezamyslice

Zlepšení kvality života na venkově prostřednictvím zvyšování atraktivity veřejného prostranství - IIBrodek u Prostějova

ZELENOU CESTOU Vrchoslavice

Městys Nezamyslice - doplnění zeleně Nezamyslice

Po zámeckých pěšinách Doloplazy

Obnova hřbitova Otaslavice II. etapa Otaslavice

Rekonstrukce kulturního domu a chodníků v Bystřici pod Lopeníkem Bystřice pod Lopeníkem

Dětské hřiště na Orelském stadioně Uherský Brod

RENOVACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V ZŠ JOSEFA BUBLÍKA Bánov

Sportovní areál Vlčnov Vlčnov

Oprava tělocvičny Základní školy J. A. Komenského Nivnice

Nákup vybavení pro udržení tradičních zvyků ve Vlčnově Vlčnov

Revitalizace děťských hřišť ve Vlčnově Vlčnov

Rekonstrukce sportovní haly v Korytné Korytná

Zkvalitnění zázemí kynologického klubu výstavbou nového sociálního zařízeníNivnice

Úprava hlavního vstupu do Mateřské školy ve Strání-Květné Strání

Vybavení charitního domu Korytná Uherský Brod

Technická výbava pro lepší propagaci a archivaci tradic a akcí ve Strání Strání

Oprava podlahy společenské místnosti Beseda Nivnice

Nákup vybavení pro Český svaz včelařů v Bystřici pod Lopeníkem Bystřice pod Lopeníkem

Nákup nových zařízení pro "Včelaře" Suchá Loz Suchá Loz

Technické vybavení pro SDH Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lopeníkem

Pořízení "sucholožských krojů" Suchá Loz

Krojové vybavení pro FS Javorina ze Strání Strání

Materiálně technické zázemí pro Východní Slovácko Vlčnov

Nákup sportovního vybavení - mantinelů pro nově vzniklý florbalový oddíl TJ KorytnáKorytná

Vybavení Základní umělecké školy ve Strání hudebními nástroji Strání

Nákup typických korytpanských krojů Korytná

Pořízení stroje na výrobu nábytku - kolíkovačka Bánov

Technické vybavení atelieru pro reliefní pískování skla-nákup strojů. Uherský Brod

Nákup komorové pece Bánov

Nová technologie do pekárny "Vlčnovské vdolečky" Svatavy JosefíkovéVlčnov

Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ J. A. Komenského Nivnice

Rekonstrukce sociálních zařízení na Základní škole a Základní umělecké škole ve Strání I. etapaStrání

Zlepšení vybavení Charity Uherský Brod Uherský Brod

RESTAUROVÁNÍ PAMÁTNÍKŮ V OBCI NIVNICE Nivnice

Rekonstrukce bočních oltářů kostela sv. Martina v Bánově Bánov

Modernizace ZŠ a MŠ Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lopeníkem

Stavba skautské klubovny pro Junák Suchá Loz Suchá Loz

Kulturně - sociální objekt u tenisových kurtů v Korytné Korytná

Závlahový systém pro fotbalové hřiště FC Bánov Bánov

Modernizace chaty MS Troják - technologické vybavení myslivecké chatyBystřice pod Lopeníkem



Pořízení materiálně technického zázemí - nákup sedacích souprav Uherský Brod

Keramika pro malé i velké Suchá Loz

Nové lavice do kostela "Povýšení svatého Kříže" ve Strání Strání

Tradiční kroje pro MS Hútek Bánov

Nákup strojů pro zakládání nového mikropodniku Suchá Loz

Technické vybavení atelieru pro reliefní pískování skla-nákup stroje, techniky a programů.Uherský Brod

Nové stroje pro pekárnu Ludmily Vlčnovské Bánov

Nákup kvalitnější technologie pro rozvoj mikropodniku Suchá Loz

Pořízení moderního vybavení pro rozvoj mikropodniku ve stavebnictví Suchá Loz

Vysokozdvižný vozík pro firmu CZ Profil, s.r.o. Bystřice pod Lopeníkem

Vybudování skladu pro Východní Slovácko Vlčnov

Výměna oken budovy TJ Nivnice Nivnice

Kroje a cimbál pro Kohútek Bánov

Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním domě ve Vlčnově Vlčnov

Revitalizace sportovního areálu ve Vlčnově - II.etapa Vlčnov

Nákup hudebních nástrojů Suchá Loz

Ozvučovací technika pro obec Strání Strání

Stavební úpravy hřiště na orelském stadionu v Uherském Brodě Uherský Brod

Hasičské vybavení zásahové jednotky Nivnice Nivnice

Zkvalitnění technického vybavení SDH Suchá Loz Suchá Loz

Materiální dovybavení ZO ČSV Suchá Loz Suchá Loz

Nákup nového vybavení a zkvalitnění zázemí myslivecké chaty Suchá Loz

CNC obráběcí centrum Bánov

Nákup kvalitní technologie pro rozvoj mikropodniku Suchá Loz

POŘÍZENÍ NOVÝCH KROJŮ DH KORYTŇANKA Korytná

Obecní dům v Bystřici pod Lopeníkem Bystřice pod Lopeníkem

Modernizace kabin TJ Sokol Suchá Loz Suchá Loz

Materiálně technické vybavení skautské základny Uherský Brod

Nákup krojů pro OLdŠAVU Uherský Brod

OLŠAVA - Folkórem za udržení kulturního dědictví Uherský Brod

Vybavení včelařského spolku Bystřice pod Lopeníkem

Technické vybavení pro SDH Vlčnov Vlčnov

Víceúčelová plocha pro sport a hry Uherský Brod

Zkvalitnění technologického vybavení firmy Uherský Brod

Rozvoj truhlářského mikropodniku Suchá Loz

Fotostudio a internetové stránky sklářského atelieru Uherský Brod

Vlčnovské vdolečky - Nákup pekařské pece Vlčnov

Stavební obnova Kaple Nejsvětější trojice Nivnice Nivnice

Vybudování podnikatelského zázemí Bystřice pod Lopeníkem

Stavební úpravy MŠ Bánov Bánov

Zateplení fasády, výměna oken a dveří v kabinách FC Strání Strání

Krojovaná Nivnička Nivnice

Keramická dílna pro malé i velké ruce Bystřice pod Lopeníkem

Víceúčelová hala v Korytné Korytná

Vybavení bánovských včelařů Bánov

Pořízení velkoplošného stanu Strání

Zakoupení mrazícího boxu Strání

Rekonstrukce krytého bazénu v Korytné Korytná

Vybavení penzionu Zámeček Strání

Nákup neseného pluhu Vlčnov



Nákup krmného vozu Vlčnov

Radličkový podmítač pro firmu Antonín Tykal Vlčnov

Zemědělský traktor pro malou farmu Strání

Rozvoj a oprava sportovně - tenisového areálu TENIS CENTRUM VINTR v obci StráníStrání

Pořízení formátovací pily Suchá Loz

Formátovací pila Suchá Loz

Rozvoj truhlářské dílny Bánov

Nákup traktoru pro firmu Vítězslav Jankůj - elektroinstalace Bánov

Obnova vnitřního oplocení a údržba "kuchypské zahrady" v zámeckém parku v Loučné nad DesnouLoučná nad Desnou

Revitalizace veřejného prostranství Obce Dolní Studénky Dolní Studénky

Revitalizace veřejného prostranství a výsadba veřejné zeleně - park pro rodiče s dětmiNový Malín

Oprava místní komunikace v obci Dlouhomilov Dlouhomilov

Bezdrátový systém - rozvod místního rozhlasu v Bludově Bludov

Stavební úpravy chodníku k nádraží ČD Libina Libina

Vybudování centra služeb pro cyklisty v Loučné nad Desnou Loučná nad Desnou

PETROVSKÉ STUDÁNKY Velké Losiny

Pořízení lesnické techniky a turistického značení pro navigaci k pohádkovému lesu v Koutech n.DesnouLoučná nad Desnou

Pořízení lesnické techniky v obci Dlouhomilov Dlouhomilov

Stavební úpravy kostela sv. Jana Křtitele - bezbariérové sociální zařízení.Velké Losiny

Molo u zámeckého rybníka v zámeckém parku v Loučné nad Desnou Loučná nad Desnou

Oprava střechy kostela sv. Mikuláše v osadě Mladopov, obec Nový MalínLibina

Oprava dřevěného kostela sv. Michaela v Maršíkově Velké Losiny

Rozšíření služeb pěstitelské pálenice o nabídku sudových vín a jiných regionálně tradičních produktůČeská Lípa

Rekonstrukce prostor kosmetiky a kadeřnictví Oskava

Rozšíření činnosti půjčovny vybavení pro kulturní a společenské akce Hanušovice

Inovace části pekařství Libina

Rekonstrukce penzionu Ztracenka Sobotín

Stavební úpravy chodníku k nádraží ČD Libina Libina

Autobusové zastávky a doprovodná infrastruktura v místní části Králec Dolní Studénky

Obnova 3 ks autobusových zastávek  v obci Sobotín Sobotín

Zvýšení výrobní kapacity rodinného pivovaru Bravůr Loučná nad Desnou

KINO NA VSI - MOBILNÍ LETNÍ KINO PRO ŠUMPERSKÝ VENKOV Šumperk

Rodinné centrum Vikýrek Vikýřovice

Kulturní sál Dolní Studénky Dolní Studénky

"Ať nám to lépe tancuje" - rekonstrukce podlahy v Kulturním domě v BludověBludov

Úprava stávajících ostatních ploch pro výuku jízdy na koních a hipoterapiiSobotín

BEZDRÁTOVÝ  ROZHLAS  S  NAPOJENÍM  NA  ZADÁVACÍ  PRACOVIŠTĚ  SLOŽEK  IZSNeubuz

Oprava komunikací - Hvozdná Hvozdná

Dětské hřiště - park s herními prvky pro děti Trnava

Rekonstrukce veřejného osvětlení Dešná

Zádveřice - oprava místních komunikací Zádveřice-Raková

Rekonstrukce centrální části obce Podkopná Lhota - dokončení Podkopná Lhota

TECHNICKÁ VÝBAVA PRO LEPŠÍ PROPAGACI Slušovice

Vybudová zimní zahrady v DPS ve Vizovicích Vizovice

Zkvalitnění vybavení SDH Bratřejov Bratřejov

Sušení ovoce pro skladování před dalším zpracováním Vizovice

ZLEPŠENÍ WELFARE V CHOVU TELAT  A ZVÝŠENÍ KAPACITY SKLADOVÁNÍ KEJDYZlín

Volnočasová dřevostavba pro společenské a sportovní využití Ostrata

Odvodnění komunikace - rekonstrukce MK v lokalitě Hořansko Jasenná

Oprava místní komunikace Ublo



Rozšíření tiskového provozu o ekologické tiskové zařízení. Vizovice

Všemina - chodník podél silnice III/4915 v úseku km 3,000-3,089 Všemina

Rekonstrukce místní komunikace Chrámečné Bratřejov

Obnova kulturního zařízení Veselanka - III. etapa Veselá

Digitální bezdrátový rozhlas pro obec Lhotsko s napojením na JSVV - IZS Zlínského krajeLhotsko

Pořízení sociálního zařízení Ublo

Stavební úpravy Kulturního domu v obci Lutonina Lutonina

Technické vybavení pro SK Vizovice Vizovice

Nemocnice Milosrdných bratří ve Vizovicích - Revitalizace uliční fasády, 1. etapaBrno

Hrobice - chodník podél místní komunikace Hrobice

Obnova vybavení skautského střediska Slušovice Slušovice

Dětská indiánská vesnička Březová

Malotraktor Vari k rozvoji malé farmy Březová Březová

Nový stroj pro rozvoj farmy v Bratřejově Bratřejov

Nákup kolového kloubového stájového nakladače Lutonina

Nákup zemědělského stroje obraceč píce Pootinger HIT 810 Slušovice

Jasno v Jasnu aneb Modernizujeme náš areál Jasenná

Sanace vlhkého zdiva v Nemocnici Milosrdných bratří Brno

Oprava komunikace v ulici Přídolka Kněžpole

Zlepšení bezpečnosti na přechodech Bílovice

Parkové úpravy centra obce a nákup techniky Nedachlebice

Parkové úpravy a nákup zahradní techniky Březolupy

Oprava komunikace k dětskému hřišti Částkov

Oprava místních komunikací Popovice

Předláždění chodníků Zlámanec

Opraveným chodníkem za sportem Drslavice

Oprava chodníků v obci Veletiny - část B Veletiny

Rekonstrukce místního rozhlasu Svárov

Obnova veřejného osvětlení Podolí

Oprava veřejného osvětlení Topolná

Výstavba veřejného osvětlení u mateřské školy Mistřice

Oprava chodníku "U Pánového" Hradčovice

Rekonstrukce Mateřské školy Zlámanec

Rekonstrukce kuchyně MŠ Topolná

Rekonstrukce dětského hřiště a jeho technických prvků v zahradní části Mateřské školy HradčoviceHradčovice

Navýšení kapacity Mateřské školy Březolupy Březolupy

Komplexní modernizace stavebního úřadu Bílovice

Pořízení technologie na zpracování dřevního odpadu Popovice

Pořízení technologie pro tisk a laminování Topolná

Vybavení klubovny pro děti a mládež Hradčovice

Nové šatny a vybavení TJ Bílovice Bílovice

Pořízení automatické závlahy travnatého hřiště Drslavice

Vybavení lidové kapely tradičním krojem a kontrabasem Hradčovice

Nový sklad krojů a krojové vybavení mládeže v Popovicích Popovice

Rekonstrukce domu zahrádkářů Březolupy

Zázemí kostela v Topolné Bílovice

Rekonstrukce sídla chovatelů Bílovice

Zkvalitnění zázemí pro spolkovou činnost TJ Sokol Částkov Částkov

Revitalizace zázemí pro činnost TJ Mistřice Mistřice

Popovská myslivecká chata na Bukovině - místo mezigenerační spoluprácePopovice



Vybudovaní závlahového systému sportovního areálu Březolupy

Revitalizace víceúčelového zařízení Mysliveckého sdružení Kojetínek Veletiny

Myslivecké zařízení v novém a pro víc lidí Hradčovice

Revitalizace šaten TJ Podolí Podolí

Revitalizace spolkového objektu kněžpolských myslivců Kněžpole

K tanci aj ke zpěvu Topolná

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU HRADČOVICE - DOLNÍ KONEC Hradčovice

Efektivní osvětlení pro obec Mistřice

Předláždění chodníku v Kněžpoli Kněžpole

Nové osvětlení v Březolupech Březolupy

Kvalitní chodníky v Drslavicích Drslavice

K opravené školce patří opravené hřiště Zlámanec

Kabiny jako nové Částkov

Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice Topolná

Altánek pro muzikanty a zastřešení venkovního posezení Nedachlebice

Kulturní dům v novém kabátě Bílovice

Dětské hřiště na Záhumní Podolí

Venkovní posezení pro kulturní a společenské akce v Pašovicích Pašovice

Nové osvětlení a lavičky na hřišti ve Veletinách Veletiny

Nová okna a nové dveře na kulturním domě Popovice

Topení v březolupském kostele Březolupy

Stavební úpravy kulturního zařízení v obci Moraveč Moraveč

Základna Hutě - stavební úpravy obytné části a hospodářského stavení Pacov

Kulturní dům ve Vlasenici - přístavba kryté terasy Kamenice nad Lipou

Rekonstrukce a zateplení  hasičské zbrojnice Košetice Košetice

Stavba kryté pergoly se stoly a lavicemi a objektem pro podávání občerstveníČastrov

Rekonstrukce fotbalových kabin Černovice

Výměna nevyhovující střešní krytiny na klubovně spolku Pacov

Úprava sportoviště a obnova hasičské zbrojnice v obci Salačova Lhota Salačova Lhota

Areál zámku Pacov - úpravy prostoru u hospodářských budov Pacov

Modernizace veřejného rozhlasu v obci Kámen Kámen

Oprava kostela Svatého Bartoloměje v Křešíně Lukavec

Obnova drobných sakrálních staveb I. Pacov

Oprava kostela Svatého Václava v Lukavci Lukavec

Stavební úpravy klášterního kostela Sv. Václava v Pacově Pacov

Probouzení Těchobuze - II.etapa - oprava části venkovních omítek Těchobuz

Oprava kostela Sv. Jana Nepomuckého ve Vyklanticích Lukavec

Obnova kulturního zařízení a nákup hasičské stříkačky Pošná

Pořízení technologie pro obecní bazén v Bratřicích Bratřice

Výstavba víceúčelového hřiště v obci Samšín Samšín

Centrum volnočasových aktivit Jetřichovec Pacov

Sportovní tréninkové centrum pro BMX-DIRT PARK Pacovský Propad Pacov

Obnova hasičské zbrojnice s klubovnou v obci Kámen Kámen

Rozšíření a úprava klubových prostor sportovního areálu u sv. Anny Pacov

Obnova sokolovny v Pacově Pacov

Obnova kuželny v Cetorazi Cetoraz

Zázemí pro agroturistiku a hippostanici k.ú. Velká Rovná Pacov

Úpravy veřejných prostranství a ploch v obci Kámen Kámen

Úprava veřejného prostranství a obnova autobusových čekáren Onšov

Úprava prostranství za Pacovským zámkem Pacov



Obnova návesního parku v obci Zhořec Zhořec

Centrum volnočasových aktivit Jetřichovec - 2. etapa Pacov

Rekonstrukce obecní společenské místnosti Onšov

Úprava veřejného prostranství  návsi před kaplí ve Stanovicích Nová Cerekev

Víceúčelové hřiště TJ Sokol Hořepník Hořepník

Informace pro občany obce Košetice Košetice

Zpevněné plochy a úprava zeleně v obci Bratřice Bratřice

Úprava veřejného prostranství v Útěchovicích pod Stražištěm Útěchovice pod Stražištěm

Spolkové klubovny v Arneštovicích Arneštovice

Obnova budovy bývalé školy v Dobré Vodě u Pacova Dobrá Voda u Pacova

Záchrana kostela v Dobešově Černovice

Stavební úpravy klášterního kostela sv. Václava II. Pacov

Oprava "Mlíkárny" v Dobré Vodě u Pacova Dobrá Voda u Pacova

Obnova budovy bývalé školy v Benešově u Černovic Černovice

Klubovna hasičů v Arneštovicích Arneštovice

Obnova kostela svatého Bartoloměje v Pošné Pacov

Turistická základna Hutě - úpravy pláště obytné části + energetické úsporyPacov

Stavební úpravy kulturního zařízení v Obci Moraveč - 2. část Moraveč

Obnova kapličky v obci Eš Eš

Obnova kostela v Mezilesí Lukavec

Restaurování varhan v evangelickém kostele v Moravči Moraveč

Obnova drobných sakrálních staveb II. Pacov

Obnova kapličky v Těškovicích Onšov

Rostoklaty - Rekonstrukce kuchyně a šatny kulturního domu Rostoklaty č.p. 27Rostoklaty

Dostavba zázemí pro rybáře Úvaly

Oprava klubovny hasičské zbrojnice v Úvalech Úvaly

Nová zvonice Český Brod

Hřiště mateřské školy Sokolská - rekonstrukce Český Brod

SPORT A ZELEŇ ZÁKLADNÍ POTŘEBA  21.STOLETÍ Český Brod

Dětské  hřiště v zahradě bývalé budovy školy v Dobročovicích Dobročovice

Rekonstrukce kulturního domu Doubravčice - I. Etapa Doubravčice

"Když na kulturu neprší" - rekonstrukce střechy a systému ventilace Kulturního domu v TismicíchTismice

Stavební úpravy zázemí víceúčelového sportovního areálu Kutilka Český Brod

Výměna oken a vnějších dveří včetně žaluzií na ZŠ Na Vyhlídce v Českém BroděČeský Brod

Výstavba nových chodníků Hradešín

Rekonstrukce místní komunikace Český Brod

Zlepšení veřejného prostranství v Úvalech Úvaly

Český Brod, park Škvárovna - realizace sadovnických úprav Český Brod

Lepší květiny pro vás po celý rok. Investice do technologie ve skleníku - stínící a tepelná clonaTismice

A CO DĚTI? MAJÍ SI KDE HRÁT? DĚTSKÁ HŘIŠTĚ V KAŽDÉ OBCI Chrášťany

Obnova vnějšího pláště věže kostela sv. Gotharda v Českém Brodě - odstranění havarijního stavuČeský Brod

Bezpečné místo posledního odpočinku v Rostoklatech Rostoklaty

Rekonstrukce místní komunikace Hradešín

Oprava církevního domu CČSH v Úvalech Úvaly

Zajištění materiálně technického zázemí a vybavení pro kulturní akce o.s. SOSákSibřina

VYBAVENÍ HERNÍHO A PRACOVNÍHO PROSTORU Kounice

Český Brod, víceúčelové hřiště v parku Škvárovna Český Brod

Oprava komunikace Vítězslava Nováka Úvaly Úvaly

Zpracování Studie obnovy historické části obce Chotoup Chrášťany

Ubytování "U Lípy" Český Brod



Rekonstrukce hřiště v Úvalech Úvaly

Centrum pro volný čas v obci Přišimasy Přišimasy

Rekonstrukce chodníku Chrášťany Chrášťany

ROZŠÍŘENÍ A REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCÍCH SIBŘINA A STUPICESibřina

Zlepšení chovatelského prostředí v areálu ČSCH ZO Úvaly Úvaly

Vybudování manipulačních ( expedičních ) zásobníků a dopravních cestBřežany II

"Půjdem na to od lesa"- rekonstrukce historického veřejného osvětlení v TismicíchTismice

Přístavba šaten a sociálního zařízení pro mládež v arálu SK Viktoria Sibřina.Sibřina

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ U ZÁMKU Kounice

Kostička v novém kabátě Český Brod

Sklad a technologie skladování Český Brod

Co se u nás naučíte, v podnikání jako když najdete Český Brod

NA POČÁTKU BYLA KNIHA ANEB OBNOVA A ZÁCHRANA SOUBORU DVOU PAMÁTEK V OBCI TUKLATYTuklaty

TVOŘIVÁ DRUŽINA Kounice

Dětské hřiště ve Slušticích aneb Mámo, táto, budeme si hrát a sportovatSluštice

Líbí se nám před školkou - bezpečné, estetické i didaktické veřejné prostranství, etapa B)Sibřina

Bezpečně do nové školy Škvorec

Pro lepší život v obci Vrátkov

Radniční zahrada pro všechny Český Brod

Zelené hřiště po celé léto Vyšehořovice

ZACHOVÁNÍ FUNKČNÍHO KULTURNÍHO DOMU V JIRNECH Jirny

Rozšíření mateřské školky - Přišimasy Přišimasy

Inspirativní prostředí pro děti v MŠ Kollárova Český Brod

Vybudování automatického zavlažovacího systému fotbalového hřiště v obci ŠestajoviceŠestajovice

Dětské hřiště Mochov Mochov

Revitalizace okolí fotbalového hřiště v Poříčanech Poříčany

Obnova kamenného mostku 3.etapa Úvaly

Vyšehořovická tvrz - konservace a obnova zříceného nároží Jesenice

Komplexní revitalizace prostoru hráze rybníka v obci Květnice Květnice

Obnova zeleně v Úvalech Úvaly

Cesty krajinou českobrodska v péči našich dětí Český Brod

Vybavení komunitního centra v Českém Brodě Český Brod

Rekonstrukce atletických sektorů ve sportovním areálu Kutilka Český Brod

Výměna velkoplošných oken v sále sokolovny TJ Sokol Český Brod Český Brod

Rekonstrukce  a modernizace sportovní klubovny na Kutilce Český Brod

Vybudování oplocení sportovního areálu a jeho vybavenost Vykáp

Multifunkční vesnická škola Chrášťany

Před školou i po škole do družiny vesele Český Brod

Kulturně environmentální centrum - Historie a současnost Štolmíře a jeho regionuČeský Brod

Revitalizace kostela Nanebevzetí Panny Marie a obnovení kulturních tradic ve LstibořiKlučov

Technické zázemí stávajícího muzea zemědělských strojů a techniky - I. etapaChrášťany

Naučná stezka "KOUNICKÁ CESTA" Kounice

ZALOŽENÍ A ROZVOJ MIKROPODNIKU - SPORTOVNÍ STUDIO ČESKÝ BROD.Hlavní město Praha

Modernizace hipostanice Chrášťany

DOMEČEK V ZAHRADĚ - přeměna ruiny barok. chléva na útulné, částečně bezbariérové ubytovací zařízeníHlavní město Praha

Rekonstrukce, modernizace a rozšíření kapacity penzionu U Bláhů Šestajovice

Rozšíření, modernizace a rekonstrukce včelařské výroby. Český Brod

Vybudování čistící linky Břežany II

Investice do technologie v zahradnictví - vybudování akumulační nádrže pro zachycování dešťové vodyTismice

Modernizace skladovacích kapacit pro ovoce - etapa II., Technologie ULO, box 6-9Tuchoraz



Automatická plnička pro zdokonalení výroby jablečného moštu Tuchoraz

Výměna střešní krytiny a zateplení haly v Kšelích Hlavní město Praha

"Malí i velcí si chtějí hrát!" aneb Zřízení dětského hřiště a zařízení kulturně-společenského domuVelké Heraltice

Výměna oken a vstupních dveří Obecního úřadu ve Stěbořicích Stěbořice

Rekonstrukce budovy obecního úřadu Dolní Lhota Dolní Lhota

Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště v areálu ZŠ Radup Radup

Inovace Základní školy Brumovice Brumovice

Modernizace ZŠ Skřipov - přestavba kotelny na vytápění biomasou Skřipov

Areál pro děti základní školy a volný čas dětí a rodičů Hrabyně

Mapování kulturních a přírodních hodnot mikroregionu Hvozdnice Dolní Životice

Vybudování veřejného parku v obci Hlubočec Hlubočec

Učíme se a žijeme v zeleni Štítina

Úprava veřejného prostranství v obci Větřkovice Větřkovice

Ozelenění sportovního areálu ve Chvalíkovicích Chvalíkovice

Úpravy chodníků na hřbitově v Horní Lhotě Horní Lhota

Stavební úpravy objektu fary ve Velké Polomi - Výměna oken Velká Polom

Vesnické muzeum u vodníka Slámy Háj ve Slezsku

Rekonstrukce kapličky a kříže v Nových Sedlicích Nové Sedlice

Výměna oken a obnovení školního hřiště v mateřské škole Jezdkovice

Pořízení tryskacího zařízení a obnovení činnosti v nevyužitém prostoru haly Loděnice.Holasovice

KŘESŤANSKÉ A SPOLEČENSKÉ CENTRUM OBCE - KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE A OKOLÍ V TĚŠKOVICÍCHTěškovice

Stavební úpravy hřbitovní kaple Lhota Háj ve Slezsku

Modernizace podniku - vybavení dílny a kanceláře Slavkov

Nákup technologie - fasádní lešení Chvalíkovice

Rekonstrukce prodejny, nákup zařízení Hradec nad Moravicí

Modernizace vybavení truhlářské dílny Pustá Polom

Vybavení provozovny technologií vysokotlakého vodního paprsku Velká Polom

Tradice kamene - vybavení ateliéru Opava

Bezpečně a rychle k záchraně životů a majetku Štítina

Modernizace Mateřské školy ve Velkých Heralticích Velké Heraltice

Obnova taneční plochy v zámeckém parku Jezdkovice. Jezdkovice

Rozšíření volnočasových aktivit v obci o vybudování dětského hřiště s posezením pro rodinyChvalíkovice

Rekonstrukce sportovního hřiště u ZŠ Slavkov Slavkov

Pořízení materiálně-technického zázemí pro sportovní, kulturní a společenské akce TJ Sokol StěbořiceStěbořice

Rekonstrukce chodníku na ul. Hlavní v Horní Lhotě Horní Lhota

Dětské hřiště Vodní hrad Hradec nad Moravicí

Rekonstrukce chodníku a regenererace zeleně parku K.Engliše v HrabyniHrabyně

VÝMĚNA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A ZLEPŠENÍ VZHLEDU OBCE BŘEZOVÁBřezová

Obec Radkov - bezdrátový rozhlas nové generace Radkov

Rekonstrukce zpevněných ploch, kostel Stěbořice Stěbořice

Revitalizace fary Velké Heraltice Velké Heraltice

Rekonstrukce kostela Nanebevzetí panny Marie ve Větřkovicích Větřkovice

Společenské centrum "Vošárna" - stavební obnova stávajícího oploceníRadup

Využití bývalého ovčína pro Muzeum Slezský venkov v Holasovicích Holasovice

Doplpující objekt k zemědělské farmě - jízdárna Velká Polom

Veřejné prostranství se zpevněnou plochou a herními prvky v místní části ZadkyNeplachovice

Veřejné osvětlení, mobiliář a zelep v obci Štítina Štítina

Chvalíkovice občanům - bezdrátový rozhlas, veřejné osvětlení, zelep a mobiliářChvalíkovice

Novostavba zpevněných ploch, pergoly a kaple, kostel Stěbořice. Stěbořice

Stavební úpravy barokní stodoly v Holasovicích Holasovice



Stavební oprava kostela sv. Martina v Pusté Polomi Pustá Polom

Občanská vybavenost ve Lhotce u Litultovic Lhotka u Litultovic

Moderní vybavení učeben v budově mateřské školy včetně výměny okenních výplníVřesina

Multifunkční dům Brumovice

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v obci Dolní Lhota Dolní Lhota

Stavební úpravy podhledu stropu a osvětlení stávající tělocvičny v Dolních ŽivoticíchDolní Životice

Úprava ústředního topení a plynoinstalace objektu občanské vybavenosti v Nových SedlicíchNové Sedlice

Stavební úpravy 1.PP mateřské školy v Kyjovicích Kyjovice

Rekonstrukce sportovního hřiště Otice

Modenizace sportoviště v areálu TJ Sokol Háj ve Slezsku Háj ve Slezsku

Nákup stroje pro stavební práce Štítina

Programové a technické vybavení firmy STUDIO-D Opava s.r.o. Holasovice

Kulturní dům Mladecko - vestavba sociálního zařízení Mladecko

Nákup štěpkovače Velké Heraltice

Keramická dílna v Jezdkovicích - pec pro výpal keramiky Jezdkovice

Modernizace jezdeckého areálu JK Agrostyl Otice Slavkov

Podpora biomasy - peletky z odpadu stolařské dílny Mikolajice

Pořízení štěpkovače a strojního zametače. Holasovice

STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY A HASIČSKÉ ZBROJNICE Branka u Opavy

Naučné stezky vodníka Slámy Háj ve Slezsku

Obnova kapličky sv. Anny v Sosnové Sosnová

Rekonstrukce kaple sv. Floriána - II. etapa Mikolajice

Rekonstrukce, úpravy chodníků, osazení soch  a výsadba zeleně Litultovice

Stavební obnova kostela Nejsvětější Trojice v Hlavnici Hlavnice

Zvyšování kvality komunikace s občany v obci Čermná ve Slezsku Vítkov

Budiž světlo - modernizace veřejného osvětlení ve Starých Těchanovicích.Staré Těchanovice

Náměstíčko před obchodem v obci Uhlířov Uhlířov

Bezdrátový rozhlas v obci Budišovice Budišovice

Rekonstrukce veřejného osvětlení, pořízení mobiliáře a zeleně Radkov

Úpravy kulturního sálu v obci Čavisov Čavisov

Kružberk bez hranic - místo pro volnočasové aktivity občanů Kružberk

Obnova objektu hasičské zbrojnice v Loděnici Holasovice

Oprava kulturního domu v obci Moravice Moravice

Objekt hasičské zbrojnice v obci Melč - I. etapa Melč

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Žimrovice Hradec nad Moravicí

Sportovní hřiště 30x15m Mokré Lazce Mokré Lazce

Pořízení leštičky kamene pro rozvoj podnikání Velká Polom

Pořízení řezacího stroje na tabulové sklo Kyjovice

Nákup formátovací pily pro truhlářskou dílnu Velká Polom

Nákup šikmého stavebního výtahu pro rozvoj podnikání Velká Polom

Kolové rýpadlo Mokré Lazce

AG družstvo Kružberk - instalace ekologického zdroje vytápění Kružberk

Nákup manipulační techniky do přidružené výroby Hradec nad Moravicí

Stavební úpravy haly Loděnice. Holasovice

Místní produkty - koření venkova Staré Těchanovice

Modernizace provozovny Řeznictví a uzenářství Lukáš Gebauer Otice

Stavební a udržovací práce JK Steally Opava

Penzion na zemědělské farmě. Velká Polom

mateřské centrum Zbirožský kvítek Zbiroh

Modernizace a zkvalitnění podmínek výuky pro žáky základního vzděláváníMlečice



Dětské hřiště - Hvozd u č.p. 65 Plasy

Rehabilitace okolí budovy obecního úřadu, pošty a prodejny v obci HvozdPlasy

Výměna oken ZŠ Kozojedy-nižší stupep Kozojedy

Hasičská zbrojnice Kralovice Kralovice

Dětské hřiště Plasy - dovybavení dětského hřiště herními prvky Plasy

Výměna oken na budově Obecního úřadu Bílov, čp.39 Bílov

Obnova místních komunikací a veřejných prostranství obce Plískov Plískov

Obnova zeleně na hřbitově románského kostela v Potvorově Kralovice

Zpřístupnění hrobky rodu Gryspeků v kostele sv.Petra a Pavla v KralovicíchKralovice

Obnova pastevního areálu Němčovice

Dřevec - dětské hřiště  na p.č. 1449/2 Kožlany

Technologické zařízení na hodnocení kvalitativních parametrů obilovin, luskovin a olejninKralovice

Stavební obnova kaple sv.Jana Křtitele v obci Dřevec Kožlany

Oprava místní komunikace v obci Dražep Dražep

Územní plán obce Dobříč Dobříč

Zpevnění plochy v rámci pastevního areálu - zimoviště pro skot Plasy

Výstavba nových ustajovacích míst pro koně - 1. etapa Němčovice

Oprava objektu bývalé márnice Kralovice

Výstavba sportovního hřiště v Obci Skomelno Skomelno

Pořízení traktoru s příslušenstvím pro údržbu zeleně a zimní posyp komunikacíKladruby

Oprava místních komunikací v k.ú. Babina, k.ú. Horní Hradiště, k.ú. Lomnička u Plas - obec PlasyPlasy

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH Drahopův Újezd

Údržba obecních ploch - letní sečení trávníků a hřiště, zimní údržba komunikacíPřívětice

Vytvoření nového uměleckého prvku - socha sv. Jana Nepomuckého Mrtník

Moderní venkovská školka Mlečice

Regionální muzeum v bývalé sladovně v Chříči Chříč

Rekonstrukce obecního domu čp.1, Bujesily Bujesily

Ovčín a pastviny pro ovce farma Kříše Břasy

Vybavení Ekocentra Radnice jako informačního - ekologického, vzdělávacího a společenského centraRadnice

Obnova fasády hřbitovní kaple a obnova Božích muk v k.ú. Robčice Kralovice

Restaurování renesanční malované výzdoby v kapli kostela sv.Petra a Pavla v KralovicíchKralovice

Individuální boudy pro telata Zašová

OBNOVA A ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ VE SPORTOVNÍM AREÁLU SAHARA - VIDČEVidče

Oprava MK Zubří - Zašová Zubří

Oprava MK Zašová - Zubří Zašová

Podané ruce - nákup laseru Zubří

Dětské hřiště a parkové úpravy Vigantice

Plníme dětská přání! Vigantice

Pořízení napaječek Zašová

Rekonstrukce místní komunikace "Pod lesem" ve Valašské Bystřici Valašská Bystřice

Oprava MK v lokalitě Za Starou Hutí Hutisko-Solanec

Dětské hřiště - Staré Zubří Zubří

Bezpečné hřiště pro naše nejmenší děti Střítež nad Bečvou

Vybavení nových prostor MŠ Duha Zubří Zubří

Žijeme sportem Střítež nad Bečvou

Zkvalitnění welfare masného skotu na pastvinách Vigantice

Zřízení informačního centra a klubovny v prostorách obecního úřadu Prostřední Bečva

Kašpírky si můžou hrát Hutisko-Solanec

Hrajeme si, hrajeme! Hutisko-Solanec

Oprava havarijního stavu budovy SAHARA Vidče



Lávka pro pěší přes potok Sergač a přístupová rampa. Horní Bečva

Kulna na zahradní nářadí v areálu fotbalového hřiště Zašová Zašová

Modernizace farmy Zubří

Sklo - náš chleba Zubří

Pořízení krmného návěsu pro dopravu a zakládání krmiva Zašová

Pořízení rozdružovače balíků slámy Zašová

Nákup zemědělské techniky Střítež nad Bečvou

Modernizace Farmy Jana Martinka Zubří

Pořízení teleskopického nakladače Vigantice

Hala pro skladování steliva a krmiva Valašská Bystřice

Modernizace farmy II. Zubří

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO POHŘEBIŠTĚ V OBCI HUTISKO-SOLANEC Hutisko-Solanec

Oáza klidu a odpočinku na Valašsku Vidče

Pořízení plně hydraulického nakládacího jeřábu pro montáž na podvozek nákladního vozidlaHutisko-Solanec

Vybavení prostor Kulturního a informačního centra - Zašová Zašová

Bezbariérový vstup do školy a oprava schodiště do tělocvičny Vigantice

Klub Zubří - modernizace velkého sálu Zubří

Multifunkční využití obecního úřadu ve Velké Lhotě Velká Lhota

Obnova veřejného prostranství v okolí kaple sv. Josefa v obci Drmoul Drmoul

Rozhlasový systém pro Kamenné Vrchy Luby

Oprava vnitřních omítek a maleb kněžiště kostela v Lomničce u Plesné II.etapaPlesná

Obnova tří křížků ve Třech Sekerách Tři Sekery

Obnova Mariánského sloupu Lázně Kynžvart

Stavební obnova historicky významného domu č. p. 40 Dolní Žandov

Obnova komunikace v Milhostově Milhostov

Obnova prostranství v Lázních Kynžvart Lázně Kynžvart

Ubytování pro agroturistiku Krásná

Obnova vnitřních i vnějších omítek kapličky v Poustce včetně úpravy okolíPoustka

Obnova tří křížků ve Třech Sekerách II. Tři Sekery

Obnova prostoru zaniklé vesnice Cech sv. Víta Drmoul

Obnova hřbitova v obci Dolní Žandov Dolní Žandov

Oprava sochy "Boží muka" v obci Odrava - Dobroše Odrava

Modernizace výrobního zařízení ve stávajícím objektu - výrobna tvarovaných biopalivKrásná

STAVEBNÍ ÚPRAVY MANSKÝ DVŮR, BUDOVA "E" - přestavba stodoly na sportovní zařízeníLiberec

Jízdárna na ekofarmě Sorkov Františkovy Lázně

Stavební obnova historicky významného domu č.p. 40 II. Dolní Žandov

Studie obnovy a využití kulturního dědictví venkova - Areál bývalého zámku v KopanináchAš

Rekonstrukce kruhové jízdárny a pořízení vybavení pro jezdecký výcvikKrásná

Vybudování materiálně technického zázemí mladých hasičů v Krásné Krásná

Místo pro setkávání v přírodě Mariánské Lázně

Pořízení zvukové a světelné techniky pro činnost  o.s.Karel Ašler Aš

Vybavení pro rozvoj kulturní činnosti Tři Sekery

Revitalizace - obnova veřejného prostranství v obci Dolní Žandov Dolní Žandov

Stavební úpravy místní komunikace Tři Sekery - trasa "C" Tři Sekery

Rekonstrukce komunikace v místní části Kamenná Krásná

Pořízení technického zázemí pro kulturní a spolkovou činnost Tři Sekery

Rekonstrukce kulturního domu Drmoul Drmoul

Vybavení tělocvičny ve Velké Hleďsebi Velká Hleďsebe

Modernizace zázemí pro kulturní a společenské akce Velký Luh

Obnova dětského hřiště u Mateřské školy v Lázních Kynžvartu Lázně Kynžvart



Rekonstrukce obecního úřadu v Dolním Žandově Dolní Žandov

Obnova budovy obecního úřadu Tuřany Tuřany

Víceúčelové hřiště v obci Dlouhý Újezd Tachov

Obnova vybavení zahrad mateřských škol v Tachově Tachov

Dovybavení hřiště basketbalovými koši Lesná

Oprava kullturního domu Částkov Staré Sedliště

Pokračování obnovy historické Jízdárny Tachov-Světce (rehabilitace malované výzdoby SZ rondelu)Tachov

Rekonstrukce kulturního domu v obci Lom u Tachova Lom u Tachova

Rekonstrukce dětského hřiště v Částkově Staré Sedliště

Oprava sportovního vybavení obce Lesná

Oplocení  pastevního areálu v k.ú. Bažantov Hošťka

MŠ TACHOV POŠUMAVSKÁ - REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ Tachov

Oprava stávajících vnějších výplní otvorů Kostela sv. Mikuláše v Lesné Tachov

Revitalizace okolí kostela Sv. Anny Samotřetí v k.ú. Pernolec Tachov

OBNOVA VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE VYSOKÁ Tachov

Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Lesná Lesná

Obytný komplex Lom u Tachova - Komunikace k MŠ Lom u Tachova

Prodloužení kanalizačního řadu na pozemku p.p.č.1337/1 kat. území Dlouhý ÚjezdDlouhý Újezd

Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Lesná Lesná

Zahradní traktor pro údržbu nádvoří fary v Lesné Tachov

Obnova opěrné zdi v areálu Jízdárny ve Světcích Tachov

Oprava fasády kostela sv. Mikuláše v Lesné u Tachova - 1. část Tachov

Oprava střechy kostela sv. Anny Samétřetí v Pernolci Částkov

Rekonstrukce místní komunikace p.č. 2486/24 Mrákotín

Revitalizace centrální části obce Hodice Hodice

Komplexní úprava veřejného prostranství v ulici "Rafanda" II. etapa Krahulčí

Stavební úpravy centra městyse Stará Říše II. etapa Stará Říše

Obnova budovy Obecního úřadu v Řásné Řásná

Nákup ovíječky palet Pavlov

Dostavba půdních prostor fary Kostelní Myslová Kostelní Myslová

Kulturní dům Pavlov Pavlov

Mateřské centrum Hodice Hodice

Moštárna Telč Telč

Kulturní dům Studnice Telč

Zázemí pro sportovní mládež Černíč

Rekonstrukce a zateplení kulturního domu Horní Myslová

Nákup stroje na údržbu krajnic Kostelní Myslová

Nákup CNC soustruhu Dačice

Úprava veřejného prostranství Růžená

Oprava komunikace a sadové úpravy dolní části obce Knínice - 1. etapaKnínice

Obecní dům v Černíči - rozšíření využití kulturního sálu a klubovny Černíč

Modernizace kulturního domu v Krahulčí Telč

Stavební úpravy kulturního domu II. etapa Žatec

Vybavení klubovny a společenské místnosti Jindřichovice

Výroba mačkaných obilovin Černíč

Nákup sportovního vybavení - mobilní ustajovací boxy pro koně. Kostelec

Rekonstrukce sklepních prostor Batelov

Zřízení půjčovny čtyřkolek a sněžných skútrů v obci Řásná Rodvínov

Úprava běžeckého oválu v Řásné Řásná

Revitalizace návsi obce Slaviboř Černíč



Projekt Krteček - Rodinné centrum Telč Telč

Restaurování a řemeslná oprava části novoříšské křížové cesty Nová Říše

Oprava střechy na budově staré školy Kostelní Myslová

Odvodnění kostela ve Staré Říši Stará Říše

Oprava opěrné zdi bývalého hřbitova u kostela sv. Petra a Pavla Nová Říše

Vybavení prádelny Pavlov

Kadeřnický salon Špiklová Telč

Obnova a modernizace sportovně relaxačního zařízení za účelem rozšíření nabídky rekreačních aktivitŠpindlerův Mlýn

Rozvoj areálu provozovny pily v Dolním Lánově Černý Důl

Zázemí pro společenskou, kulturní a spolkovou činnost Lánov

Odpočinkové prostranství cestou na vlak Vrchlabí

Sestava naháněk na ovce Rudník

Rekonstrukce otopného systému v budově jídelny a družiny ZŠ Žacléř Žacléř

Rekonstrukce komunikace "Betlém" v Žacléři Žacléř

Rekonstrukce dětského hřiště při ZŠ a MŠ Kunčice nad Labem Kunčice nad Labem

Klubovna pro Seniory Horní Maršov

Rekonstrukce mostu Horní Maršov

modernizace sportoviště pro hendikepované sportovce Janské Lázně

Dotek - otevřené centrum pro vzdělávání, zábavu a setkávání obyvatel Východních Krkonoš.Horní Maršov

Oprava stáje pro ovce a kozy v Horních Lysečinách Horní Maršov

Nákup servisního stroje Horní Maršov

Bezpečně přes Malé Labe - most č. 5 a č. 7 Lánov

Dětské hřiště v obci Strážné Strážné

Přelez, přeskoč, podlez (volnočasové aktivity dětí) Vrchlabí

Rekonstrukce a vybavení ekologického pobytového střediska v Horním MaršověHorní Maršov

Vybudování letní snowtubingové dráhy Vrchlabí

Vybavení sportovně relaxačního zařízení za účelem rozšíření nabídky rekreačních aktivitKolín

Klimatizace prostor bowlingové herny Svoboda nad Úpou

Nákup nových truhlářských strojů Lánov

Tiskárna Voborník II. etapa Hostinné

Dojírna pro stáj v Horní Kalné Dolní Kalná

Rekonstrukce střechy a fasády na kravíně K174 Prosečné

Místní komunikace "Ke Hřišti" v Úvalně Úvalno

Nejkrásnější pohled na svět Úvalno

Schází nám klubovna Úvalno

Obnova přeshraniční komunikace Slezské Rudoltice

Modernizace, oprava chodníků v centru obce Osoblaha Osoblaha

Zpevnění chodníků v obci Bohušov Bohušov

Oprava místní komunikace v Loučkách Zátor

Zpevnění plochy u OÚ v Čakové Čaková

Obnova veřejného rozhlasu Dívčí Hrad

Vybavení budovy sociálního a kulturního zázemí u sportovního areálu Rusín

Vybavení mobiliářem multifunkčního obecního úřadu Dívčí Hrad Dívčí Hrad

Multifunkční areál Slezské Rudoltice - vybavení Slezské Rudoltice

Modernizace dětského hřiště Zátor

Rekonstrukce sociálního zařízení kulturního domu v Úvalně Úvalno

Modernizace budovy obecního úřadu(kuchypský kout) Býkov-Láryšov

Modernizace školní kuchyně MŠ Holčovice Holčovice

Obnova části šaten TJ Tatran Holčovice Holčovice

Rekonstrukce střechy hospodářského objektu



Zábrany za brankami Osoblaha

Venkovní posezení u tenisových kurtů Osoblaha

Modernizace dětského areálu v Hejnově Holčovice

Klubovna mladých hasičů Slezské Rudoltice

Klubovna pro volnočasové aktivity Osoblaha

Výstavba nového dětského hřiště Osoblaha

Oprava střechy zemědělského objektu Osoblaha

Modernizace budovy TJ Tatran Holčovice Holčovice

Kulturně-společenské zázemí obce Jindřichov

Modernizace zemědělského podniku Slezské Rudoltice

Herní prvky v členských obcích Osoblaha

Western hyde park (veřejné výletiště) Vysoká

Vybudování multifunkčního sportoviště Město Albrechtice

Klubovna pro klub (nejen) cykloturistů Slezské Pavlovice

Vybavení kabin TJ Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice

Rekonstrukce klubovny Minifarmy Osoblaha Osoblaha

Modernizace sociálního zařízení tělocvičny ZŠ Třemešná Třemešná

Částečná rekonstrukce a modernizace vybavení MŠ Liptap Liptap

Tématická stezka - Člověk, dřevo a neživá příroda Třemešná

Naučná stezka - KOSTELY OSOBLAŽSKA II.etapa Osoblaha

Rozhledna Na Skalce Holčovice

Rozšíření a dovybavení zámeckého apartmánu Slezské Rudoltice

Obnova místní komunikace Slezské Rudoltice

Rekonstrukce místní komunikace Vysoká

Obnova čekáren na zastávkách hromadné dopravy Hošťálkovy

Zvýšení bezpečnosti v obci - zábradlí Bohušov

Upravená Osoblaha Osoblaha

Technika pro veřejnou zelep Hlinka

Mobiliář pro veřejné prostranství Slezské Pavlovice

Spolkový dům Mezoup Mezoup

Rekonstrukce vytápění a vzduchotechniky objektu sokolovny TJ Sokol Hlásná TřebapHlásná Třebap

Rekonstrukce fotbalového hřiště v Chodouni Chodoup

Revitalizace sportovního areálu TJ Sokol Svinaře Svinaře

Výstavba malého ubytovacího zařízení v Chodouni Chodoup

Revitalizace zázemí tělocvičny TJ Sokol Řevnice Řevnice

Odpočinkový park Všeradice Všeradice

Rekonstrukce stropní konstrukce a výměna oken sokolovny TJ Sokol Hlásná TřebapKarlštejn

Jevištní, audiovizuální a zabezpečovací technika Černošice

Víceúčelové hřiště Všeradice Všeradice

Urnový háj - Obec Karlík Karlík

Pořízení zahradního traktoru v obci Třebotov Třebotov

Obnova povrchu místních komunikací v obci Mořina Mořina

Komunitní centrum Koněprusy Koněprusy

Rekonstrukce Penzionu Pod Dračí skálou Karlštejn

Digitalizace Kina Řevnice Řevnice

Rekonstrukce Úřadu městyse Litep Litep

Dětské hřiště Karlštejn Karlštejn

Modrý domeček - rozšíření služeb Řevnice

Chodník Dobřichovice-Karlík Dobřichovice

Televizní studio pro mediální výchovu dětí a mládeže Dobřichovice



Okres Hlavní opatřeníDotace v Kč

Liberec 3212 667,944.00

Liberec 3130 879,197.00

Liberec 3120 350,000.00

Liberec 3212 580,007.00

Liberec 3212 1,425,070.00

Liberec 3212 756,771.00

Liberec 3212 235,620.00

Liberec 3212 885,050.00

Liberec 3130 289,355.00

Liberec 3212 1,797,884.00

Liberec 3212 755,775.00

Liberec 3212 512,937.00

Liberec 3212 695,311.00

Liberec 3212 1,520,286.00

Liberec 1111 585,000.00

Liberec 3212 881,106.00

Liberec 1111 468,035.00

Liberec 3212 164,133.00

Liberec 3220 69,834.00

Liberec 3220 450,000.00

Liberec 3220 209,617.00

Liberec 3220 1,800,000.00

Liberec 3120 1,140,000.00

Liberec 1131 210,000.00

Liberec 1111 179,769.00

Liberec 3212 1,503,450.00

Liberec 3130 1,197,079.00

Liberec 3220 440,568.00

Liberec 3220 308,700.00

Liberec 3220 1,781,294.00

Liberec 3132 1,181,847.00

Liberec 3212 474,120.00

Hlavní město Praha 1111 960,000.00

Hlavní město Praha 1111 500,000.00

Liberec 3131 264,537.00

Liberec 3220 53,480.00

Liberec 3220 160,000.00

Liberec 3220 182,350.00

Liberec 3132 1,200,000.00

Liberec 3212 1,400,000.00

Liberec 1131 971,745.00

Liberec 1131 990,000.00

Liberec 3120 162,000.00

Liberec 1111 800,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 940,472.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 513,723.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 224,630.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 275,453.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 100,000.00



Rychnov nad Kněžnou 3211 972,112.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 794,651.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 400,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 462,477.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 460,391.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 99,083.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 105,185.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 302,755.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 389,633.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 556,379.00

Hlavní město Praha 3211 1,800,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 688,127.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 800,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3310 203,220.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 131,175.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 388,825.00

Hlavní město Praha 3120 397,500.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 274,500.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 282,038.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 454,159.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 338,838.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 559,180.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 150,096.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,200.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 257,481.00

Hlavní město Praha 3220 738,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 909,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 335,700.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 509,200.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 290,800.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 555,300.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 161,737.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 322,200.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 317,912.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 427,884.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 286,199.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 158,400.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 455,484.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 116,921.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 442,355.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 592,349.00

Rychnov nad Kněžnou 3110 600,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3310 106,990.00

Rychnov nad Kněžnou 3310 110,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 735,140.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 800,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 311,798.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 360,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 492,457.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 387,567.00



Rychnov nad Kněžnou 1111 236,840.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 123,800.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 79,200.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 198,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 280,481.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 233,227.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 488,000.00

Ústí nad Orlicí 3220 499,800.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 628,124.00

Praha-západ 3220 744,976.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 275,184.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 137,430.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 144,000.00

Kolín 3220 302,427.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 345,196.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 126,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 226,674.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 492,912.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 297,876.00

Hlavní město Praha 3132 286,135.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 754,900.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 472,206.00

Hradec Králové 3220 997,375.00

Benešov 3212 501,161.00

Benešov 3212 497,052.00

Benešov 3212 560,832.00

Benešov 3212 420,210.00

Benešov 3220 923,183.00

Benešov 3220 243,351.00

Praha-východ 3220 449,820.00

Benešov 3220 819,763.00

Benešov 3220 638,893.00

Benešov 3220 101,507.00

Benešov 3220 243,587.00

Benešov 3220 394,246.00

Hlavní město Praha 3130 912,401.00

Benešov 3212 1,774,883.00

Benešov 3212 750,205.00

Benešov 3212 1,145,906.00

Benešov 3220 339,894.00

Benešov 3220 944,050.00

Benešov 3130 1,000,000.00

Benešov 3212 519,249.00

Benešov 3212 737,035.00

Benešov 3212 1,797,739.00

Benešov 3212 589,223.00

Benešov 3220 153,900.00

Benešov 3220 387,121.00

Benešov 3220 827,564.00

Benešov 3220 693,000.00



Benešov 3220 219,456.00

Benešov 3220 334,297.00

Hlavní město Praha 3130 1,200,000.00

Benešov 3130 1,200,000.00

Benešov 3310 240,305.00

Benešov 3130 1,000,000.00

Benešov 3310 245,580.00

Benešov 3310 216,723.00

Benešov 3310 303,850.00

Benešov 3220 199,276.00

Benešov 3220 1,800,000.00

Benešov 3130 769,990.00

Benešov 3130 1,200,000.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Benešov 3212 1,114,047.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Benešov 3130 447,878.00

Benešov 3212 1,581,650.00

Kutná Hora 3212 1,293,243.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Benešov 3212 421,891.00

Benešov 3212 875,313.00

Benešov 3220 1,799,802.00

Benešov 3220 1,130,555.00

Benešov 3310 249,750.00

Benešov 3310 596,650.00

Benešov 3310 231,690.00

Benešov 3212 269,619.00

Benešov 3310 224,854.00

Benešov 3132 1,000,000.00

Benešov 3131 1,186,425.00

Benešov 3212 544,362.00

Benešov 3212 1,001,975.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Benešov 3220 1,800,000.00

Praha-západ 3220 1,696,018.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Benešov 3212 1,800,000.00

Praha-západ 3212 1,444,052.00

Benešov 3212 1,705,054.00

Benešov 3220 1,769,429.00

Benešov 3212 1,796,094.00

Benešov 3212 1,799,999.00

Benešov 3212 793,169.00

Praha-východ 3212 1,800,000.00

Praha-západ 3131 510,710.00

Benešov 3132 671,346.00

Benešov 3132 1,199,917.00

Hradec Králové 3130 1,184,400.00

Hradec Králové 3310 115,050.00



Hradec Králové 3212 162,350.00

Hradec Králové 3212 501,545.00

Hradec Králové 3212 341,289.00

Hradec Králové 3212 345,177.00

Hradec Králové 3212 393,985.00

Hradec Králové 3212 161,428.00

Hradec Králové 3220 329,451.00

Hradec Králové 3220 361,187.00

Hradec Králové 3220 152,700.00

Hradec Králové 3220 162,907.00

Hradec Králové 3212 298,440.00

Hradec Králové 3212 214,200.00

Hradec Králové 3212 674,106.00

Hradec Králové 3212 607,171.00

Hradec Králové 3212 750,000.00

Hradec Králové 3212 295,702.00

Hradec Králové 3212 382,719.00

Hradec Králové 3120 291,990.00

Hradec Králové 3212 337,050.00

Hradec Králové 3212 955,503.00

Hradec Králové 3212 1,132,000.00

Hradec Králové 3212 472,295.00

Hradec Králové 3310 145,700.00

Hradec Králové 3120 93,064.00

Hradec Králové 3212 288,750.00

Hradec Králové 3212 180,641.00

Hradec Králové 3212 898,873.00

Hradec Králové 3212 331,800.00

Hradec Králové 3212 244,620.00

Hradec Králové 3212 398,955.00

Hradec Králové 3212 261,305.00

Hradec Králové 3220 126,267.00

Hradec Králové 3212 722,761.00

Hradec Králové 3212 281,010.00

Praha-východ 3130 988,580.00

Hradec Králové 3212 230,000.00

Hradec Králové 3212 343,000.00

Hradec Králové 3212 1,338,318.00

Hradec Králové 3212 555,800.00

Hradec Králové 3212 59,953.00

Hradec Králové 3212 218,232.00

Hradec Králové 3212 239,904.00

Hradec Králové 3212 766,780.00

Hradec Králové 3212 792,268.00

Hradec Králové 1111 798,944.00

Hradec Králové 3120 247,968.00

Hradec Králové 3120 208,275.00

Hradec Králové 3120 249,777.00

Hradec Králové 3120 192,590.00

Hradec Králové 3120 415,877.00



Hradec Králové 3120 207,851.00

Hradec Králové 3131 284,800.00

Hradec Králové 3212 1,200,000.00

Hradec Králové 3212 328,005.00

Hradec Králové 3212 282,688.00

Hradec Králové 3212 230,050.00

Hradec Králové 3212 116,080.00

Hradec Králové 3212 1,065,242.00

Hradec Králové 3220 34,740.00

Hradec Králové 3220 317,945.00

Hradec Králové 3220 100,206.00

Hlavní město Praha 3220 112,000.00

Hradec Králové 3220 293,960.00

Hradec Králové 3220 84,405.00

Blansko 3212 40,800.00

Blansko 3212 454,400.00

Blansko 3212 135,797.00

Blansko 3212 449,281.00

Blansko 3211 564,280.00

Blansko 3211 188,235.00

Blansko 3212 741,680.00

Blansko 3110 999,500.00

Blansko 3130 325,408.00

Blansko 3211 141,405.00

Blansko 3212 437,040.00

Blansko 3212 332,709.00

Blansko 3212 327,992.00

Blansko 3212 1,052,338.00

Blansko 3212 799,718.00

Blansko 3212 436,233.00

Blansko 3212 144,000.00

Blansko 3212 1,193,008.00

Blansko 3212 493,474.00

Blansko 3211 731,693.00

Blansko 3212 275,450.00

Blansko 3212 392,420.00

Blansko 3212 1,163,064.00

Blansko 3211 493,196.00

Blansko 3212 1,539,701.00

Blansko 3220 172,440.00

Blansko 3220 1,679,712.00

Blansko 3130 1,187,790.00

Blansko 3220 89,820.00

Blansko 3110 985,000.00

Blansko 3220 104,755.00

Blansko 3110 1,174,801.00

Blansko 3130 1,084,446.00

Blansko 3220 1,798,323.00

Blansko 3220 454,184.00

Blansko 3220 381,027.00



Blansko 3110 330,120.00

Žďár nad Sázavou 3130 1,189,539.00

Blansko 3212 68,000.00

Blansko 3211 492,435.00

Blansko 3212 83,300.00

Blansko 3212 849,410.00

Blansko 3212 849,395.00

Blansko 3212 51,000.00

Blansko 3212 400,350.00

Blansko 3212 82,722.00

Blansko 3212 486,833.00

Blansko 3212 83,300.00

Brno-město 3212 807,500.00

Blansko 3220 550,000.00

Blansko 3220 141,950.00

Blansko 3212 68,000.00

Blansko 3220 282,050.00

Blansko 3212 85,000.00

Blansko 3212 63,750.00

Blansko 3212 673,455.00

Blansko 3212 80,750.00

Blansko 3212 183,794.00

Blansko 3211 292,683.00

Blansko 3212 72,000.00

Blansko 3212 460,193.00

Blansko 3212 80,000.00

Blansko 3110 319,000.00

Blansko 3132 382,424.00

Blansko 3110 306,000.00

Blansko 3212 436,373.00

Blansko 3212 80,000.00

Blansko 3212 252,000.00

Blansko 3212 76,000.00

Blansko 3212 58,400.00

Blansko 3212 80,000.00

Blansko 3212 77,184.00

Blansko 3220 479,200.00

Blansko 3212 80,000.00

Blansko 3212 77,424.00

Blansko 3220 314,603.00

Blansko 3211 496,642.00

Blansko 3212 43,240.00

Blansko 3212 498,232.00

Blansko 3212 72,000.00

Blansko 3212 70,800.00

Blansko 3212 499,408.00

Blansko 3212 420,000.00

Kladno 3211 107,100.00

Kladno 3212 626,820.00

Kladno 3212 726,127.00



Kladno 3211 304,710.00

Kladno 3212 720,683.00

Praha-západ 3212 251,100.00

Kladno 3212 280,530.00

Kladno 3220 110,700.00

Kladno 3220 84,600.00

Kladno 3220 356,623.00

Kladno 3212 432,000.00

Kladno 3212 202,739.00

Kladno 3212 747,102.00

Praha-západ 3212 581,400.00

Kladno 3220 180,000.00

Praha-západ 3212 337,500.00

Kladno 3212 703,360.00

Kladno 3220 125,231.00

Kladno 3130 579,000.00

Kladno 3220 334,492.00

Kladno 3220 357,129.00

Kladno 3212 373,005.00

Kladno 3211 961,995.00

Kladno 3212 324,381.00

Kladno 3212 728,931.00

Kladno 3220 457,562.00

Kladno 3212 357,372.00

Praha-západ 3212 605,042.00

Praha-západ 3220 62,100.00

Kladno 3211 381,655.00

Kladno 3212 336,706.00

Kladno 3211 375,126.00

Kladno 3211 296,903.00

Kladno 3211 354,006.00

Kladno 3211 214,200.00

Kladno 3211 501,750.00

Kladno 3211 252,604.00

Mělník 3211 591,960.00

Kladno 3211 231,212.00

Kladno 3211 434,503.00

Kladno 3212 454,324.00

Kladno 3212 353,806.00

Kladno 3212 106,527.00

Kladno 3212 900,594.00

Kladno 3220 127,701.00

Mělník 3220 160,920.00

Kladno 3130 600,000.00

Kladno 3212 301,452.00

Kladno 3211 262,440.00

Kladno 3211 139,500.00

Kladno 3211 508,833.00

Praha-západ 3211 632,423.00

Kladno 3211 768,258.00



Kladno 3211 95,999.00

Kladno 3212 444,411.00

Mělník 3212 1,159,477.00

Kladno 3212 753,798.00

Hlavní město Praha 3220 897,633.00

Praha-západ 3220 897,112.00

Kladno 3220 442,800.00

Kladno 3130 582,000.00

Kladno 3211 732,645.00

Kladno 3211 584,038.00

Kladno 3211 154,980.00

Kladno 3211 357,483.00

Kladno 3211 791,730.00

Kladno 3212 334,899.00

Kladno 3212 555,087.00

Kladno 3212 900,000.00

Mělník 3212 343,800.00

Kladno 3212 165,814.00

Hlavní město Praha 3212 1,650,600.00

Praha-západ 3212 177,967.00

Kladno 3220 48,749.00

Kladno 3220 156,420.00

Kladno 3220 487,374.00

Hlavní město Praha 3220 900,000.00

Kladno 3212 315,000.00

Praha-západ 3220 529,310.00

Kladno 3212 182,430.00

Kladno 3211 254,613.00

Hlavní město Praha 3220 900,000.00

Hlavní město Praha 3220 421,200.00

Praha-západ 3211 178,389.00

Kladno 3212 101,520.00

Kladno 3211 457,352.00

Kladno 3220 649,800.00

Kladno 3212 366,750.00

Kladno 3130 600,000.00

Kladno 3212 113,760.00

Kladno 3220 449,964.00

Kladno 3220 420,796.00

Praha-západ 3211 194,999.00

Praha-západ 3130 414,000.00

Praha-západ 3212 294,427.00

Praha-západ 3212 87,204.00

Praha-západ 3212 376,335.00

Kladno 3212 397,380.00

Praha-západ 3220 541,279.00

Kladno 3212 103,060.00

Kladno 3212 382,500.00

Praha-západ 3212 254,776.00

Praha-západ 3131 359,515.00



Kladno 3220 129,276.00

Kladno 3220 896,519.00

Kladno 3220 81,000.00

Praha-západ 3212 331,948.00

Kladno 3211 297,696.00

Kladno 3211 307,004.00

Kladno 3211 204,975.00

Kladno 3211 382,425.00

Kladno 3211 197,892.00

Praha-západ 3211 210,759.00

Praha-západ 3212 479,700.00

Kladno 3212 468,475.00

Kladno 3212 880,020.00

Kladno 3212 522,009.00

Kladno 3212 179,275.00

Mělník 3212 63,000.00

Kladno 3220 172,800.00

Kladno 3220 70,200.00

Kladno 3220 269,139.00

Hlavní město Praha 3220 410,400.00

Kladno 3132 110,100.00

Kladno 3131 602,202.00

Kladno 3211 366,390.00

Kladno 3211 229,500.00

Kladno 3212 193,815.00

Mělník 3220 396,900.00

Kladno 3220 254,880.00

Kladno 3220 374,850.00

Kladno 3220 61,200.00

Praha-západ 3220 522,336.00

Kladno 3132 420,000.00

Mělník 3212 571,802.00

Kladno 3212 344,250.00

Kladno 3212 723,349.00

Praha-západ 3220 288,900.00

Nový Jičín 3212 1,236,156.00

Nový Jičín 3212 609,493.00

Hlavní město Praha 1111 356,750.00

Nový Jičín 3212 959,000.00

Nový Jičín 3212 1,157,321.00

Nový Jičín 3212 628,807.00

Nový Jičín 3130 930,000.00

Nový Jičín 3220 1,798,534.00

Nový Jičín 3220 457,075.00

Nový Jičín 3220 1,475,180.00

Nový Jičín 3220 589,915.00

Nový Jičín 3220 52,173.00

Hlavní město Praha 1111 378,058.00

Nový Jičín 3211 987,683.00

Nový Jičín 3211 1,026,846.00



Nový Jičín 3211 1,092,198.00

Nový Jičín 3211 250,803.00

Nový Jičín 3120 379,800.00

Nový Jičín 3212 1,213,200.00

Nový Jičín 3212 1,786,857.00

Nový Jičín 3212 1,488,259.00

Nový Jičín 3212 526,593.00

Nový Jičín 3212 973,612.00

Nový Jičín 3212 1,343,568.00

Nový Jičín 3130 977,193.00

Nový Jičín 3212 407,747.00

Nový Jičín 3212 452,326.00

Nový Jičín 3220 1,482,300.00

Nový Jičín 3211 1,729,176.00

Nový Jičín 3211 644,557.00

Nový Jičín 3211 704,594.00

Nový Jičín 3211 560,700.00

Nový Jičín 3211 1,202,966.00

Nový Jičín 3120 108,036.00

Nový Jičín 3120 768,000.00

Nový Jičín 3120 99,360.00

Nový Jičín 1111 603,312.00

Nový Jičín 1111 250,000.00

Nový Jičín 1111 900,000.00

Nový Jičín 1111 874,000.00

Nový Jičín 1111 500,000.00

Nový Jičín 1111 708,211.00

Nový Jičín 3212 405,900.00

Nový Jičín 3212 1,800,000.00

Nový Jičín 3212 876,714.00

Nový Jičín 3212 417,697.00

Olomouc 3212 227,414.00

Olomouc 3212 812,100.00

Olomouc 3212 374,439.00

Olomouc 3212 538,004.00

Olomouc 3212 308,917.00

Olomouc 3212 615,360.00

Olomouc 1111 231,206.00

Olomouc 3212 1,045,017.00

Olomouc 3211 126,882.00

Olomouc 3211 793,312.00

Olomouc 3211 829,007.00

Olomouc 3211 733,491.00

Olomouc 3211 230,521.00

Olomouc 1111 197,079.00

Olomouc 1111 223,344.00

Olomouc 3211 836,453.00

Olomouc 3211 1,716,253.00

Olomouc 3211 1,304,274.00

Olomouc 3211 510,051.00



Olomouc 3211 569,701.00

Olomouc 3211 365,342.00

Olomouc 3211 993,320.00

Olomouc 3211 739,462.00

Olomouc 3212 289,513.00

Olomouc 3212 489,123.00

Olomouc 3212 477,000.00

Olomouc 3212 167,601.00

Olomouc 3212 297,720.00

Olomouc 3212 369,582.00

Olomouc 3212 665,174.00

Olomouc 3212 410,988.00

Olomouc 3220 291,069.00

Olomouc 3220 842,023.00

Olomouc 3220 342,000.00

Olomouc 3212 572,085.00

Olomouc 3212 103,140.00

Olomouc 3212 113,063.00

Olomouc 3212 105,408.00

Olomouc 3130 697,080.00

Olomouc 3220 988,168.00

Olomouc 3212 377,262.00

Olomouc 3212 220,282.00

Olomouc 3212 248,658.00

Olomouc 3212 249,929.00

Olomouc 3212 246,437.00

Olomouc 3212 249,930.00

Olomouc 3212 242,946.00

Olomouc 3212 454,172.00

Olomouc 3132 547,920.00

Olomouc 3220 247,160.00

Olomouc 3220 215,370.00

Olomouc 3220 499,751.00

Olomouc 3120 513,000.00

Olomouc 3211 499,856.00

Olomouc 3211 246,061.00

Olomouc 3211 242,250.00

Olomouc 3211 494,994.00

Olomouc 3212 130,936.00

Olomouc 3212 247,500.00

Olomouc 3212 232,680.00

Olomouc 3212 351,009.00

Olomouc 3212 399,932.00

Olomouc 3212 497,736.00

Olomouc 3212 457,122.00

Olomouc 3212 246,225.00

Olomouc 3212 353,093.00

Olomouc 3212 249,625.00

Olomouc 3212 238,051.00

Olomouc 3132 531,429.00



Olomouc 1111 302,500.00

Olomouc 3120 315,000.00

Hodonín 3211 230,025.00

Hodonín 3211 900,211.00

Uherské Hradiště 3211 615,398.00

Hodonín 3211 507,469.00

Uherské Hradiště 3211 836,998.00

Hodonín 3211 224,694.00

Hodonín 3211 810,000.00

Hodonín 3211 554,480.00

Uherské Hradiště 3211 373,419.00

Hodonín 3211 332,306.00

Hodonín 3211 783,137.00

Uherské Hradiště 3211 752,140.00

Hodonín 3211 819,426.00

Uherské Hradiště 3211 614,785.00

Hodonín 3211 545,001.00

Uherské Hradiště 3130 1,162,380.00

Hodonín 3212 441,024.00

Hodonín 3212 696,370.00

Hodonín 3212 297,000.00

Uherské Hradiště 3212 391,005.00

Hodonín 3212 463,758.00

Uherské Hradiště 3212 244,958.00

Hodonín 3212 852,650.00

Uherské Hradiště 3212 1,591,739.00

Uherské Hradiště 3212 1,397,496.00

Uherské Hradiště 3220 765,450.00

Hodonín 3130 448,257.00

Hodonín 3130 897,000.00

Hodonín 3220 820,787.00

Břeclav 3220 132,000.00

Uherské Hradiště 3132 128,747.00

Hodonín 3132 283,089.00

Hodonín 3212 332,253.00

Uherské Hradiště 3212 206,908.00

Uherské Hradiště 3212 337,328.00

Uherské Hradiště 3212 206,640.00

Uherské Hradiště 3212 259,666.00

Hodonín 3212 468,000.00

Uherské Hradiště 3220 748,335.00

Uherské Hradiště 3220 740,000.00

Hodonín 3220 154,170.00

Hodonín 3220 528,501.00

Uherské Hradiště 1131 266,800.00

Hodonín 1111 74,884.00

Hodonín 1131 249,455.00

Hodonín 1111 85,000.00

Hodonín 1111 120,000.00

Hodonín 1131 132,500.00



Hodonín 1111 59,100.00

Hodonín 1111 180,000.00

Brno-město 3132 999,061.00

Hodonín 3132 296,802.00

Uherské Hradiště 3132 201,478.00

Hodonín 3132 406,982.00

Hodonín 3220 315,000.00

Hodonín 3220 84,450.00

Hodonín 3220 142,650.00

Hodonín 3220 379,081.00

Uherské Hradiště 3220 272,745.00

Hodonín 1131 118,080.00

Uherské Hradiště 1131 196,989.00

Hodonín 1131 66,700.00

Hodonín 1131 55,500.00

Hodonín 1131 162,500.00

Hodonín 1131 125,000.00

Hodonín 1131 66,000.00

Hodonín 1111 120,000.00

Hodonín 1111 117,500.00

Hodonín 1111 150,000.00

Uherské Hradiště 3120 305,462.00

Uherské Hradiště 3120 500,000.00

Uherské Hradiště 3220 419,730.00

Olomouc 3211 263,097.00

Olomouc 3212 346,608.00

Olomouc 3212 398,640.00

Olomouc 3212 279,876.00

Olomouc 3212 291,040.00

Olomouc 3212 297,118.00

Olomouc 3212 229,710.00

Olomouc 3212 616,500.00

Olomouc 3212 243,690.00

Olomouc 3212 540,000.00

Olomouc 3212 265,050.00

Olomouc 3212 213,882.00

Olomouc 3212 380,700.00

Olomouc 3212 173,949.00

Olomouc 1111 309,360.00

Olomouc 3120 106,386.00

Olomouc 3120 175,017.00

Olomouc 3120 64,304.00

Olomouc 3120 89,266.00

Olomouc 3120 103,090.00

Olomouc 3212 496,694.00

Olomouc 3212 441,000.00

Olomouc 3211 362,933.00

Olomouc 3211 448,650.00

Olomouc 3211 444,827.00

Olomouc 3211 616,463.00



Olomouc 3212 400,455.00

Olomouc 3212 378,000.00

Olomouc 3212 621,000.00

Olomouc 3212 859,999.00

Olomouc 3120 199,664.00

Olomouc 3120 292,775.00

Olomouc 3120 226,518.00

Olomouc 3120 231,103.00

Olomouc 3120 169,845.00

Olomouc 3212 424,874.00

Olomouc 3212 1,106,605.00

Olomouc 3212 449,489.00

Olomouc 3212 634,500.00

Olomouc 3212 1,121,433.00

Olomouc 3212 600,300.00

Olomouc 3211 219,291.00

Olomouc 3211 1,035,015.00

Olomouc 3120 298,500.00

Olomouc 1111 412,022.00

Olomouc 3120 273,136.00

Olomouc 1111 87,978.00

Olomouc 3120 208,446.00

Olomouc 3120 98,118.00

Olomouc 3120 118,800.00

Olomouc 3212 382,700.00

Olomouc 3212 247,001.00

Olomouc 3212 262,200.00

Olomouc 3220 394,688.00

Olomouc 3212 292,365.00

Olomouc 3212 408,929.00

Olomouc 3212 686,139.00

Olomouc 3212 233,711.00

Olomouc 3220 170,000.00

Olomouc 3220 229,870.00

Olomouc 3220 143,992.00

Olomouc 3120 356,016.00

Olomouc 3120 147,420.00

Olomouc 3120 298,800.00

Olomouc 3132 75,000.00

Olomouc 3132 297,500.00

Olomouc 3212 510,320.00

Olomouc 3212 446,850.00

Olomouc 3212 282,601.00

Olomouc 3212 363,409.00

Olomouc 3212 291,600.00

Olomouc 3211 202,967.00

Olomouc 3211 141,923.00

Olomouc 3220 589,500.00

Vsetín 3212 389,064.00

Vsetín 3212 282,248.00



Vsetín 3212 463,171.00

Vsetín 3212 403,422.00

Vsetín 3130 141,000.00

Vsetín 3130 408,192.00

Vsetín 3211 1,428,571.00

Vsetín 3211 418,969.00

Vsetín 3220 275,130.00

Vsetín 3120 252,000.00

Vsetín 3120 492,500.00

Vsetín 3120 500,000.00

Vsetín 1111 430,000.00

Vsetín 3212 486,000.00

Vsetín 3212 135,000.00

Vsetín 3130 498,000.00

Vsetín 3120 500,000.00

Vsetín 3212 500,236.00

Vsetín 3212 495,000.00

Vsetín 3212 126,450.00

Vsetín 3120 499,972.00

Vsetín 3211 502,500.00

Vsetín 3212 445,494.00

Vsetín 3212 324,000.00

Vsetín 3212 499,500.00

Vsetín 3212 470,664.00

Vsetín 3120 504,000.00

Vsetín 3110 390,000.00

Vsetín 3130 270,000.00

Vsetín 3212 501,500.00

Vsetín 3212 398,343.00

Vsetín 3212 155,505.00

Vsetín 3212 373,500.00

Vsetín 3110 429,608.00

Vsetín 3212 495,075.00

Vsetín 1111 500,000.00

Vsetín 1111 499,000.00

Vsetín 3120 298,800.00

Vsetín 3120 418,000.00

Vsetín 1131 497,000.00

Vsetín 3120 510,000.00

Vsetín 3120 497,500.00

Vsetín 3120 506,250.00

Vsetín 3120 420,000.00

Vsetín 3120 499,000.00

Vsetín 1111 504,900.00

Vsetín 1111 500,000.00

Vsetín 1111 488,500.00

Vsetín 3120 490,200.00

Vsetín 3120 495,000.00

Vsetín 3120 300,000.00

Vsetín 1131 129,000.00



Vsetín 1131 499,000.00

Hlavní město Praha 3120 136,541.00

Tábor 3211 228,962.00

Tábor 3211 273,371.00

Benešov 3211 288,952.00

Příbram 3211 491,224.00

Příbram 3211 311,880.00

Tábor 3211 358,569.00

Tábor 3211 477,635.00

Tábor 3120 133,994.00

Tábor 3211 535,211.00

Tábor 3211 109,461.00

Tábor 3110 148,060.00

Tábor 3211 257,260.00

Tábor 3211 292,653.00

Tábor 3212 301,016.00

Tábor 3211 219,299.00

Tábor 3211 318,234.00

Tábor 3211 222,215.00

Tábor 3211 136,675.00

Tábor 3211 207,942.00

Příbram 3211 352,257.00

Tábor 3212 426,600.00

Tábor 3212 339,763.00

Benešov 3211 294,270.00

Tábor 3211 165,191.00

Tábor 3211 311,079.00

Benešov 3211 311,059.00

Příbram 3212 342,687.00

Tábor 3211 200,739.00

Tábor 3211 446,994.00

Tábor 3130 352,868.00

Tábor 3211 424,354.00

Tábor 3211 354,315.00

Tábor 3211 322,920.00

Tábor 3211 400,000.00

Benešov 3120 111,300.00

Tábor 3130 141,127.00

Benešov 3120 139,720.00

Tábor 3120 1,120,000.00

Tábor 3120 245,984.00

Tábor 1111 65,527.00

Tábor 3130 1,120,000.00

Tábor 3120 65,467.00

Tábor 1111 245,000.00

Tábor 3130 1,120,000.00

Tábor 3212 448,200.00

Příbram 3110 500,000.00

Tábor 3212 383,680.00

Tábor 3212 118,892.00



Tábor 3212 822,101.00

Benešov 3212 300,000.00

Tábor 3212 255,608.00

Tábor 3212 202,400.00

Tábor 3212 438,240.00

Tábor 3212 350,000.00

Tábor 3212 146,250.00

Tábor 3212 399,433.00

Tábor 3120 98,650.00

Benešov 3120 100,000.00

Benešov 3212 279,600.00

Tábor 3212 128,288.00

Tábor 3211 117,705.00

Tábor 3211 201,240.00

Tábor 3131 202,500.00

Tábor 3131 109,340.00

Mělník 3132 999,250.00

Tábor 3132 1,000,000.00

Tábor 3132 220,235.00

Bruntál 3212 639,000.00

Bruntál 3212 821,889.00

Bruntál 3212 346,601.00

Bruntál 3212 197,429.00

Bruntál 3220 752,697.00

Bruntál 3212 1,137,792.00

Přerov 3220 342,000.00

Bruntál 3211 576,000.00

Bruntál 3220 363,024.00

Bruntál 3212 189,000.00

Bruntál 3211 745,525.00

Bruntál 3220 162,164.00

Bruntál 3212 1,141,102.00

Bruntál 3212 288,675.00

Bruntál 3212 671,424.00

Bruntál 3212 963,232.00

Bruntál 3212 362,235.00

Bruntál 3212 446,218.00

Bruntál 3211 682,254.00

Bruntál 3211 839,382.00

Bruntál 3211 1,304,160.00

Bruntál 3212 377,100.00

Bruntál 3212 971,517.00

Bruntál 3212 201,325.00

Bruntál 3212 188,478.00

Bruntál 3212 1,680,765.00

Bruntál 3212 93,749.00

Bruntál 3220 1,800,000.00

Bruntál 3212 1,799,100.00

Bruntál 3212 393,262.00

Bruntál 3212 1,376,869.00



Bruntál 3212 231,872.00

Bruntál 3212 868,396.00

Bruntál 3212 350,000.00

Bruntál 3220 185,600.00

Bruntál 3220 360,080.00

Bruntál 3220 438,857.00

Bruntál 3220 252,994.00

Hodonín 3212 148,500.00

Hodonín 3212 414,000.00

Hodonín 3212 392,400.00

Hodonín 3212 362,034.00

Hodonín 3212 288,000.00

Hodonín 3212 207,982.00

Hodonín 3220 521,129.00

Hodonín 3220 850,000.00

Hodonín 3212 662,009.00

Hodonín 3212 180,121.00

Hodonín 3130 509,017.00

Hodonín 3212 981,000.00

Hodonín 3212 731,050.00

Hodonín 3120 152,843.00

Hodonín 1111 461,000.00

Hodonín 3130 186,000.00

Hodonín 3212 396,000.00

Hodonín 3212 75,774.00

Hodonín 3130 942,685.00

Hodonín 3212 72,000.00

Hodonín 1123 190,000.00

Hodonín 1123 460,000.00

Hodonín 3212 1,796,472.00

Hodonín 3212 342,000.00

Hodonín 3212 457,317.00

Hodonín 3212 103,500.00

Hodonín 3212 441,000.00

Hodonín 3212 472,500.00

Hodonín 3212 552,960.00

Hodonín 3212 534,600.00

Hodonín 3212 172,800.00

Hodonín 3212 445,500.00

Hodonín 1123 1,416,590.00

Hodonín 3120 90,000.00

Hodonín 1131 71,250.00

Hodonín 3120 105,000.00

Hodonín 3130 436,500.00

Hodonín 1131 39,171.00

Hodonín 3212 47,175.00

Hodonín 3220 497,075.00

Hodonín 3212 800,000.00

Hodonín 3212 423,300.00

Hodonín 3212 423,830.00



Hodonín 3212 301,500.00

Hodonín 3110 729,609.00

Hodonín 1131 270,000.00

Hodonín 1131 777,700.00

Hodonín 3132 297,000.00

Hodonín 3220 589,349.00

Hodonín 3212 136,034.00

Hodonín 3212 407,971.00

Hodonín 1111 267,500.00

Hodonín 3131 371,700.00

Hodonín 3212 324,000.00

Hodonín 3212 397,800.00

Hodonín 3220 538,491.00

Hodonín 3220 447,750.00

Hodonín 3212 342,900.00

Hodonín 3212 223,891.00

Hodonín 3120 237,000.00

Hodonín 1111 421,750.00

Hodonín 1131 122,500.00

Hodonín 3132 438,162.00

Hodonín 3220 296,838.00

Prachatice 3212 415,965.00

Prachatice 3212 180,000.00

Strakonice 3212 1,291,009.00

Prachatice 3120 307,553.00

Prachatice 3120 294,257.00

Prachatice 3120 374,587.00

Prachatice 3212 130,500.00

Prachatice 3212 153,165.00

Strakonice 3212 247,725.00

Prachatice 3212 196,638.00

Prachatice 3212 314,192.00

Prachatice 3212 556,577.00

Strakonice 3212 477,226.00

Prachatice 3220 136,134.00

Strakonice 3220 391,813.00

Prachatice 3220 693,000.00

Prachatice 3120 43,866.00

Prachatice 3120 80,080.00

Prachatice 3120 229,096.00

Prachatice 3120 81,319.00

Prachatice 3211 583,511.00

Prachatice 3211 332,055.00

Prachatice 3211 390,416.00

Prachatice 3211 379,880.00

Prachatice 3212 301,275.00

Prachatice 3212 152,230.00

Prachatice 3212 158,279.00

Prachatice 3212 238,500.00

Prachatice 3212 138,752.00



Prachatice 3211 569,684.00

Prachatice 3120 88,480.00

Prachatice 3120 41,501.00

Prachatice 3212 284,292.00

Prachatice 3120 279,608.00

Prachatice 3120 389,086.00

Prachatice 3211 171,810.00

Prachatice 3211 84,042.00

Prachatice 3212 247,500.00

Prachatice 3220 757,800.00

Prachatice 3212 315,000.00

Prachatice 3212 332,532.00

Prachatice 3212 105,000.00

Prachatice 3212 211,611.00

Prachatice 3212 215,244.00

Prachatice 3212 396,864.00

Prachatice 3212 428,400.00

Prachatice 3212 305,293.00

Prachatice 3212 498,749.00

Prachatice 3120 274,400.00

Prachatice 3120 457,553.00

Prachatice 3212 453,240.00

Prachatice 3120 28,796.00

Prachatice 3120 129,605.00

Prachatice 3120 41,000.00

Prachatice 3120 96,500.00

Prachatice 3120 133,494.00

Prachatice 3120 240,863.00

Prachatice 3211 274,868.00

Prachatice 3211 335,004.00

Prachatice 3211 411,104.00

Prachatice 3211 831,717.00

Prachatice 3211 278,599.00

Prachatice 3220 258,965.00

Prachatice 3220 315,000.00

Prachatice 3220 288,585.00

Prachatice 3212 435,600.00

Prachatice 3120 322,888.00

Prachatice 3120 26,000.00

Prachatice 3212 146,735.00

Prachatice 3120 334,262.00

Strakonice 3212 171,149.00

Prachatice 3212 205,499.00

Prachatice 3212 208,857.00

Prachatice 3120 246,500.00

Prachatice 3120 98,000.00

Prachatice 3212 816,300.00

Prachatice 3212 222,300.00

Prachatice 3211 303,861.00

Prachatice 3212 302,940.00



Prachatice 3212 52,200.00

Prachatice 3212 1,365,653.00

Prachatice 3211 448,383.00

Prachatice 3120 146,140.00

Prachatice 3120 222,000.00

Prachatice 3120 92,382.00

Prachatice 3120 57,106.00

Prachatice 3120 182,500.00

Prachatice 3120 249,267.00

Prachatice 3211 445,500.00

Prachatice 3211 330,825.00

Prachatice 3212 448,200.00

Prachatice 3212 450,000.00

Prachatice 3212 302,993.00

Strakonice 3212 447,705.00

Prachatice 3212 142,650.00

Prachatice 3212 183,240.00

Prachatice 3212 159,300.00

Prachatice 3220 198,000.00

Prachatice 3220 441,062.00

Prachatice 1111 150,000.00

Prachatice 1111 245,000.00

Strakonice 1111 300,000.00

Strakonice 1111 221,517.00

Frýdek-Místek 3212 1,456,236.00

Frýdek-Místek 3211 985,912.00

Frýdek-Místek 1111 800,000.00

Frýdek-Místek 1111 72,000.00

Frýdek-Místek 3211 349,432.00

Frýdek-Místek 3212 1,059,529.00

Frýdek-Místek 3211 1,497,479.00

Frýdek-Místek 3212 1,606,578.00

Frýdek-Místek 3212 1,512,604.00

Frýdek-Místek 3212 381,292.00

Frýdek-Místek 3211 1,099,507.00

Frýdek-Místek 1111 1,200,000.00

Frýdek-Místek 1111 800,000.00

Frýdek-Místek 3130 1,044,540.00

Frýdek-Místek 3220 1,301,570.00

Frýdek-Místek 3220 577,905.00

Frýdek-Místek 3211 748,739.00

Frýdek-Místek 3211 1,800,000.00

Frýdek-Místek 3211 1,156,995.00

Frýdek-Místek 3211 588,673.00

Frýdek-Místek 3211 1,474,815.00

Frýdek-Místek 3212 814,533.00

Frýdek-Místek 3212 888,391.00

Frýdek-Místek 3212 628,349.00

Frýdek-Místek 3212 954,044.00

Frýdek-Místek 3212 583,777.00



Ostrava-město 3212 1,470,470.00

Frýdek-Místek 1111 60,000.00

Frýdek-Místek 1111 101,500.00

Frýdek-Místek 1111 397,260.00

Frýdek-Místek 3212 1,769,606.00

Frýdek-Místek 1111 800,000.00

Frýdek-Místek 3220 1,800,000.00

Karviná 3211 430,610.00

Frýdek-Místek 1111 300,000.00

Frýdek-Místek 3220 757,674.00

Frýdek-Místek 3212 1,799,036.00

Frýdek-Místek 3211 668,983.00

Frýdek-Místek 3211 1,644,656.00

Frýdek-Místek 3211 1,043,797.00

Frýdek-Místek 3212 1,800,000.00

Frýdek-Místek 3212 819,453.00

Frýdek-Místek 3212 1,653,461.00

Frýdek-Místek 3211 1,095,318.00

Frýdek-Místek 3212 426,668.00

Frýdek-Místek 3212 572,815.00

Frýdek-Místek 3212 1,496,079.00

Karviná 1111 255,000.00

Frýdek-Místek 3212 990,000.00

Frýdek-Místek 1111 110,250.00

Frýdek-Místek 1111 960,000.00

Frýdek-Místek 3132 1,199,573.00

Frýdek-Místek 3220 904,481.00

Ostrava-město 3220 342,000.00

Frýdek-Místek 3212 1,800,000.00

Frýdek-Místek 3212 949,500.00

Frýdek-Místek 3211 532,733.00

Frýdek-Místek 3211 117,000.00

Karviná 3211 1,347,061.00

Frýdek-Místek 3211 892,225.00

Frýdek-Místek 3211 241,812.00

Frýdek-Místek 3211 445,500.00

Frýdek-Místek 3212 962,244.00

Frýdek-Místek 3212 884,899.00

Frýdek-Místek 3212 1,489,524.00

Frýdek-Místek 3212 890,940.00

Frýdek-Místek 1111 498,000.00

Frýdek-Místek 1111 190,000.00

Frýdek-Místek 1111 540,000.00

Frýdek-Místek 3132 476,308.00

Ostrava-město 3132 329,250.00

Přerov 1111 1,000,000.00

Přerov 1121 348,174.00

Přerov 1121 675,000.00

Přerov 3211 394,554.00

Přerov 3211 396,106.00



Přerov 3211 674,184.00

Přerov 3212 282,618.00

Přerov 3212 1,010,117.00

Přerov 3212 162,159.00

Přerov 3212 563,892.00

Přerov 3212 775,378.00

Přerov 1123 834,147.00

Přerov 1131 1,000,000.00

Přerov 1131 1,000,000.00

Přerov 1123 412,976.00

Přerov 3212 900,000.00

Přerov 3212 823,010.00

Přerov 3212 545,041.00

Přerov 3212 580,958.00

Přerov 3212 597,683.00

Přerov 3212 640,884.00

Přerov 3130 350,049.00

Přerov 3130 492,213.00

Přerov 3212 322,480.00

Přerov 3212 461,781.00

Přerov 1111 1,000,000.00

Přerov 1111 1,000,000.00

Přerov 1121 700,000.00

Přerov 1121 508,852.00

Přerov 1121 365,000.00

Přerov 3211 196,512.00

Přerov 3211 144,241.00

Přerov 3211 145,790.00

Přerov 3211 524,125.00

Přerov 3211 389,020.00

Přerov 3211 732,498.00

Přerov 3130 1,200,000.00

Přerov 3130 261,600.00

Přerov 3130 1,007,508.00

Přerov 3130 128,826.00

Přerov 3130 369,000.00

Přerov 3211 584,272.00

Přerov 1131 795,000.00

Přerov 1131 612,500.00

Přerov 3212 953,190.00

Přerov 3212 458,250.00

Přerov 3212 686,640.00

Přerov 3120 770,369.00

Přerov 3120 481,250.00

Přerov 3120 722,897.00

Přerov 3120 361,350.00

Přerov 3120 269,500.00

Přerov 1111 700,000.00

Přerov 1111 551,700.00

Přerov 1111 385,000.00



Přerov 1111 337,500.00

Přerov 1111 346,500.00

Přerov 1111 202,500.00

Přerov 1111 262,500.00

Přerov 3211 344,062.00

Přerov 3211 652,500.00

Přerov 3132 572,000.00

Přerov 3132 161,304.00

Přerov 3132 603,350.00

Přerov 3132 432,904.00

Přerov 3132 700,000.00

Přerov 3131 501,925.00

Semily 3220 347,546.00

Semily 3212 540,006.00

Semily 3212 900,000.00

Semily 3220 238,500.00

Semily 3220 222,651.00

Semily 3212 832,656.00

Semily 1111 245,806.00

Semily 3220 126,040.00

Semily 3212 793,728.00

Semily 1111 329,244.00

Semily 3120 311,400.00

Semily 3220 120,799.00

Semily 3220 900,000.00

Semily 3220 322,416.00

Semily 3212 218,160.00

Semily 3212 900,000.00

Semily 3212 586,337.00

Semily 3212 755,394.00

Semily 3212 709,006.00

Semily 3212 304,200.00

Semily 3212 447,509.00

Semily 3212 102,870.00

Semily 3212 402,492.00

Semily 3220 421,101.00

Semily 3120 233,241.00

Semily 3220 494,802.00

Semily 3220 447,840.00

Semily 3212 729,000.00

Semily 3212 900,000.00

Semily 3212 841,500.00

Semily 3220 217,656.00

Semily 3220 449,190.00

Semily 3220 900,000.00

Semily 3212 661,644.00

Semily 3212 112,500.00

Semily 3212 153,000.00

Semily 3212 252,900.00

Semily 3212 349,795.00



Semily 3212 711,680.00

Semily 3212 270,000.00

Semily 3310 135,000.00

Semily 3212 481,997.00

Semily 3110 1,000,000.00

Semily 3132 299,999.00

Semily 3131 157,050.00

Semily 3131 1,665,690.00

Semily 3131 286,423.00

Semily 1111 500,000.00

Semily 1111 600,000.00

Semily 1111 299,400.00

Semily 1111 500,000.00

Semily 1111 468,000.00

Semily 3120 120,000.00

Semily 3120 282,000.00

Jičín 3120 90,000.00

Semily 3120 217,200.00

Semily 3220 185,128.00

Semily 3220 209,328.00

Semily 3220 900,000.00

Semily 3220 165,240.00

Semily 3220 225,000.00

Semily 3220 193,500.00

Semily 3220 794,772.00

Semily 3132 168,780.00

Třebíč 3212 447,648.00

Třebíč 3212 297,585.00

Jindřichův Hradec 3212 1,800,000.00

Jindřichův Hradec 3212 483,727.00

Třebíč 3212 427,308.00

Třebíč 3212 478,435.00

Třebíč 3212 1,800,000.00

Třebíč 3212 611,262.00

Jindřichův Hradec 3212 495,000.00

Třebíč 3212 144,000.00

Třebíč 3212 596,829.00

Jindřichův Hradec 3212 209,250.00

Jindřichův Hradec 3212 896,400.00

Třebíč 3212 375,048.00

Jindřichův Hradec 3212 1,082,949.00

Třebíč 3212 123,053.00

Znojmo 3212 293,400.00

Třebíč 3212 721,003.00

Znojmo 3211 703,620.00

Jindřichův Hradec 3220 1,052,100.00

Třebíč 3211 131,226.00

Třebíč 3211 318,606.00

Třebíč 3212 145,800.00

Třebíč 3212 305,938.00



Třebíč 3220 437,079.00

Třebíč 3220 855,900.00

Třebíč 3211 185,706.00

Třebíč 3211 442,097.00

Třebíč 3212 466,921.00

Jindřichův Hradec 3220 773,820.00

Třebíč 1111 363,732.00

Třebíč 3110 160,260.00

Jindřichův Hradec 3211 475,995.00

Třebíč 3211 132,632.00

Třebíč 3212 705,766.00

Třebíč 3212 105,000.00

Třebíč 3212 101,850.00

Jindřichův Hradec 3220 687,700.00

Třebíč 1111 480,000.00

Jindřichův Hradec 1111 753,690.00

Třebíč 3211 153,000.00

Jindřichův Hradec 3212 334,010.00

Třebíč 3212 366,648.00

Hlavní město Praha 3220 1,458,958.00

Třebíč 3220 398,817.00

Znojmo 3212 1,512,604.00

Znojmo 3212 873,716.00

Znojmo 3220 646,502.00

Znojmo 3212 1,157,751.00

Znojmo 3220 319,737.00

Znojmo 3220 518,400.00

Znojmo 3220 150,786.00

Znojmo 3220 622,228.00

Znojmo 3212 371,425.00

Znojmo 3212 1,800,000.00

Znojmo 3212 615,023.00

Znojmo 3212 764,388.00

Znojmo 3212 1,241,926.00

Znojmo 3220 157,086.00

Znojmo 3220 186,040.00

Znojmo 3220 855,000.00

Znojmo 3120 416,640.00

Znojmo 1111 1,000,000.00

Znojmo 1111 564,600.00

Znojmo 3212 1,800,000.00

Znojmo 3212 645,187.00

Znojmo 3212 370,421.00

Znojmo 3220 625,500.00

Znojmo 3132 480,000.00

Znojmo 3132 856,543.00

Znojmo 3212 616,534.00

Znojmo 3212 1,012,500.00

Znojmo 3220 492,500.00

Znojmo 3220 684,000.00



Kutná Hora 3212 387,287.00

Kutná Hora 3212 253,356.00

Kutná Hora 3212 271,966.00

Kutná Hora 3212 508,337.00

Kutná Hora 3212 358,248.00

Kutná Hora 3212 198,696.00

Kutná Hora 3212 290,981.00

Kutná Hora 1111 607,500.00

Kutná Hora 1111 418,320.00

Kutná Hora 1111 161,396.00

Kutná Hora 3212 245,745.00

Kutná Hora 1121 425,000.00

Kutná Hora 3120 232,800.00

Kutná Hora 3120 250,200.00

Kutná Hora 3212 119,820.00

Kutná Hora 3220 188,328.00

Kutná Hora 3220 638,620.00

Kutná Hora 3220 649,933.00

Kutná Hora 3220 1,102,000.00

Kutná Hora 3130 690,000.00

Kutná Hora 1111 252,000.00

Kutná Hora 1111 800,000.00

Kutná Hora 3212 343,068.00

Kutná Hora 3212 149,999.00

Kutná Hora 3212 603,532.00

Kutná Hora 3212 181,600.00

Kutná Hora 1111 394,877.00

Kutná Hora 3212 226,563.00

Kutná Hora 1111 478,000.00

Kutná Hora 3212 97,444.00

Kutná Hora 3212 90,000.00

Kutná Hora 3212 518,068.00

Kutná Hora 1123 753,641.00

Kutná Hora 1111 690,900.00

Kutná Hora 1111 318,000.00

Kutná Hora 1111 400,000.00

Kutná Hora 3212 75,055.00

Kutná Hora 3212 148,738.00

Kutná Hora 3212 391,821.00

Kutná Hora 3212 398,487.00

Kutná Hora 1121 611,000.00

Kutná Hora 3212 247,500.00

Kutná Hora 1111 444,000.00

Kutná Hora 3212 392,421.00

Kutná Hora 3212 960,000.00

Kutná Hora 3120 171,500.00

Kutná Hora 3120 261,000.00

Hlavní město Praha 1121 796,800.00

Kutná Hora 1121 178,596.00

Kutná Hora 3120 55,607.00



Kutná Hora 3212 858,500.00

Kutná Hora 3212 884,544.00

Kutná Hora 3212 684,350.00

Kutná Hora 3212 400,000.00

Kutná Hora 1111 569,983.00

Kutná Hora 3212 399,500.00

Kutná Hora 3220 800,000.00

Kutná Hora 3212 156,800.00

Kutná Hora 3220 841,500.00

Kutná Hora 1111 480,150.00

Kutná Hora 3220 680,106.00

Kutná Hora 3212 577,287.00

Kutná Hora 1123 355,678.00

Kutná Hora 1111 400,000.00

Kutná Hora 3131 131,256.00

Kutná Hora 3132 349,270.00

Kutná Hora 3132 498,782.00

Kutná Hora 3212 203,400.00

Kutná Hora 3212 497,250.00

Kutná Hora 3212 269,472.00

Kutná Hora 3212 226,666.00

Kutná Hora 3212 211,065.00

Kutná Hora 3212 199,083.00

Kutná Hora 3212 446,707.00

Kutná Hora 3212 236,970.00

Kutná Hora 3212 344,296.00

Kutná Hora 3212 248,978.00

Kutná Hora 3212 197,165.00

Kutná Hora 3212 378,382.00

Kutná Hora 1111 73,389.00

Kutná Hora 1111 297,000.00

Kutná Hora 1111 157,500.00

Kutná Hora 1111 267,485.00

Kutná Hora 1111 247,500.00

Kutná Hora 1111 220,835.00

Kutná Hora 1111 493,887.00

Kutná Hora 1121 148,742.00

Kutná Hora 1121 299,333.00

Kutná Hora 1121 26,000.00

Kutná Hora 3120 69,088.00

Kutná Hora 3120 255,750.00

Jindřichův Hradec 3211 720,000.00

Jindřichův Hradec 3212 144,585.00

Jindřichův Hradec 3220 145,550.00

Jindřichův Hradec 3211 410,453.00

Jindřichův Hradec 3211 310,041.00

Jindřichův Hradec 3212 409,850.00

Jindřichův Hradec 3212 414,131.00

Jindřichův Hradec 3212 1,086,957.00

Tábor 3212 582,911.00



Jindřichův Hradec 3212 195,259.00

Jindřichův Hradec 3220 263,642.00

Jindřichův Hradec 3220 444,942.00

Jindřichův Hradec 3220 130,961.00

Jindřichův Hradec 3220 264,330.00

Jindřichův Hradec 1111 258,374.00

Jindřichův Hradec 1111 580,904.00

Jindřichův Hradec 1111 106,400.00

Tábor 1111 944,562.00

Jindřichův Hradec 3212 187,200.00

Jindřichův Hradec 3212 1,800,000.00

Jindřichův Hradec 3212 765,446.00

Jindřichův Hradec 3212 320,220.00

Jindřichův Hradec 3220 142,560.00

Jindřichův Hradec 3220 285,750.00

Jindřichův Hradec 3310 684,700.00

Jindřichův Hradec 3130 287,973.00

Jindřichův Hradec 3130 289,016.00

Jindřichův Hradec 3130 1,057,350.00

Jindřichův Hradec 3130 577,656.00

Jindřichův Hradec 3130 1,120,000.00

Jindřichův Hradec 3211 669,958.00

Jindřichův Hradec 3211 900,000.00

Jindřichův Hradec 3211 723,698.00

Tábor 3211 571,320.00

Jindřichův Hradec 3211 410,051.00

Jindřichův Hradec 3211 652,280.00

Jindřichův Hradec 3211 547,680.00

Tábor 3211 200,070.00

Tábor 1123 869,261.00

Jindřichův Hradec 1123 477,754.00

Jindřichův Hradec 1123 344,687.00

Jindřichův Hradec 1111 257,062.00

Jindřichův Hradec 1111 216,928.00

Tábor 1111 800,000.00

Jindřichův Hradec 1111 69,598.00

Jindřichův Hradec 3130 1,000,000.00

Jindřichův Hradec 1111 142,193.00

Jindřichův Hradec 3130 999,499.00

Tábor 3212 900,000.00

Jindřichův Hradec 3212 278,132.00

Jindřichův Hradec 3212 899,992.00

Jindřichův Hradec 3212 900,000.00

Jindřichův Hradec 3212 900,000.00

Jindřichův Hradec 3211 176,796.00

Tábor 3211 154,890.00

Jindřichův Hradec 3211 900,000.00

Jindřichův Hradec 3211 175,042.00

Jindřichův Hradec 3211 900,000.00

Jindřichův Hradec 3211 365,305.00



Jindřichův Hradec 3220 334,581.00

Jindřichův Hradec 3220 224,670.00

České Budějovice 3220 387,000.00

Jindřichův Hradec 3220 358,200.00

Jindřichův Hradec 1123 615,915.00

Jindřichův Hradec 1123 395,732.00

Jindřichův Hradec 1123 358,276.00

Jindřichův Hradec 1123 365,477.00

Jindřichův Hradec 1111 633,600.00

Jindřichův Hradec 1111 309,600.00

České Budějovice 1111 446,650.00

Jindřichův Hradec 3211 477,538.00

Tábor 3211 900,000.00

Tábor 3211 394,821.00

Jindřichův Hradec 3211 463,568.00

Jindřichův Hradec 3211 265,140.00

Česká Lípa 3220 369,000.00

Liberec 3220 833,703.00

Česká Lípa 3212 1,246,500.00

Česká Lípa 3212 251,260.00

Česká Lípa 3211 830,106.00

Česká Lípa 3211 824,999.00

Česká Lípa 3220 589,914.00

Česká Lípa 3211 310,897.00

Česká Lípa 3211 347,123.00

Česká Lípa 3220 268,029.00

Česká Lípa 3212 308,571.00

Liberec 3212 605,034.00

Liberec 3220 740,103.00

Česká Lípa 3220 266,400.00

Česká Lípa 3212 449,190.00

Česká Lípa 3211 157,887.00

Česká Lípa 3212 679,417.00

Česká Lípa 3212 1,312,200.00

Liberec 3220 729,173.00

Liberec 3212 522,564.00

Česká Lípa 3212 237,033.00

Česká Lípa 3220 437,400.00

Česká Lípa 3212 383,273.00

Česká Lípa 3211 828,694.00

Liberec 3130 867,006.00

Česká Lípa 3212 1,695,393.00

Liberec 3212 699,100.00

Liberec 3220 943,144.00

Česká Lípa 3220 490,504.00

Česká Lípa 3212 355,500.00

Česká Lípa 3212 100,800.00

Česká Lípa 3212 140,941.00

Česká Lípa 3212 587,725.00

Česká Lípa 3212 214,325.00



Liberec 3212 382,500.00

Česká Lípa 3211 298,467.00

Česká Lípa 3211 324,000.00

Česká Lípa 3211 1,475,721.00

Česká Lípa 3212 1,305,000.00

Liberec 3212 94,500.00

Liberec 3212 368,286.00

Česká Lípa 3212 581,923.00

Česká Lípa 3212 810,000.00

Česká Lípa 3211 267,644.00

Česká Lípa 3212 1,237,968.00

Česká Lípa 3211 371,601.00

Česká Lípa 3211 936,983.00

Česká Lípa 3130 303,822.00

Česká Lípa 3212 1,314,000.00

Liberec 3220 412,870.00

Liberec 3212 533,995.00

Česká Lípa 3212 538,070.00

Česká Lípa 3212 369,000.00

Česká Lípa 3212 260,281.00

Česká Lípa 3212 269,460.00

Česká Lípa 3220 131,072.00

Liberec 3212 711,423.00

Česká Lípa 3212 314,028.00

Česká Lípa 3212 111,996.00

Česká Lípa 3212 1,223,228.00

Česká Lípa 3212 1,200,600.00

Česká Lípa 3220 211,899.00

Česká Lípa 3212 491,841.00

Česká Lípa 3211 100,800.00

Česká Lípa 3211 160,200.00

Česká Lípa 3211 275,400.00

Česká Lípa 3211 117,600.00

Česká Lípa 3211 180,000.00

Česká Lípa 3211 112,680.00

Česká Lípa 3211 531,000.00

Česká Lípa 3211 103,500.00

Česká Lípa 3211 100,800.00

Liberec 3211 117,900.00

Česká Lípa 3212 282,735.00

Česká Lípa 3211 258,673.00

Česká Lípa 3211 192,960.00

Česká Lípa 3211 580,038.00

Česká Lípa 3211 271,908.00

Česká Lípa 3211 132,727.00

Česká Lípa 3212 427,498.00

Česká Lípa 3211 406,800.00

Mladá Boleslav 3212 354,893.00

Česká Lípa 3211 262,499.00

Liberec 3212 966,178.00



Česká Lípa 3212 1,575,000.00

Mladá Boleslav 3212 450,000.00

Česká Lípa 3131 275,000.00

Česká Lípa 3212 428,400.00

Česká Lípa 3212 460,913.00

Jihlava 3212 787,916.00

Jihlava 3212 591,732.00

Jihlava 3212 536,843.00

Jihlava 3212 365,762.00

Jihlava 3212 302,219.00

Jihlava 3211 506,573.00

Jihlava 3212 397,889.00

Jihlava 3211 607,664.00

Jihlava 3211 706,065.00

Jihlava 3212 1,331,575.00

Jihlava 3212 1,421,100.00

Jihlava 3212 277,625.00

Jihlava 3212 448,355.00

Jihlava 3211 236,845.00

Jihlava 3211 694,323.00

Jihlava 3211 373,034.00

Jihlava 3211 822,442.00

Jihlava 3211 320,361.00

Jihlava 3212 1,316,590.00

Jihlava 3212 727,309.00

Jihlava 3212 250,480.00

Jihlava 3212 1,117,420.00

Jihlava 3211 120,809.00

Jihlava 3212 260,036.00

Jihlava 3212 162,637.00

Jihlava 3212 324,387.00

Jihlava 3212 678,992.00

Jihlava 1123 300,000.00

Jihlava 3211 207,900.00

Jihlava 3212 896,528.00

Brno-město 3212 126,000.00

Jihlava 3212 900,000.00

Jihlava 3212 560,108.00

Jihlava 3212 235,800.00

Jihlava 3212 407,034.00

Jihlava 3220 66,723.00

Jihlava 3220 663,755.00

Jihlava 3120 131,985.00

Jihlava 3120 206,880.00

Jihlava 3120 180,000.00

Jihlava 1123 400,000.00

Jihlava 3211 449,819.00

Jihlava 3211 368,778.00

Jihlava 3211 221,400.00

Jihlava 3212 720,000.00



Jihlava 3212 343,620.00

Jihlava 3212 398,483.00

Jihlava 3132 479,538.00

Jihlava 3132 438,600.00

Jihlava 3220 49,337.00

Jihlava 3120 171,600.00

Jihlava 3220 227,160.00

Jihlava 3120 31,662.00

České Budějovice 3212 413,280.00

České Budějovice 3212 693,000.00

České Budějovice 3212 212,000.00

České Budějovice 3212 90,720.00

České Budějovice 3212 463,904.00

České Budějovice 3212 595,680.00

České Budějovice 3220 489,748.00

České Budějovice 3212 301,708.00

České Budějovice 3220 171,402.00

České Budějovice 3212 322,537.00

České Budějovice 3212 165,690.00

České Budějovice 3212 422,941.00

České Budějovice 3212 144,000.00

České Budějovice 3220 256,000.00

České Budějovice 3220 251,217.00

České Budějovice 3212 95,394.00

České Budějovice 3211 545,333.00

České Budějovice 3211 492,063.00

České Budějovice 3212 675,820.00

České Budějovice 3211 379,997.00

České Budějovice 3130 398,989.00

České Budějovice 3130 341,639.00

České Budějovice 3211 697,280.00

České Budějovice 3212 580,028.00

České Budějovice 3220 552,598.00

Český Krumlov 3212 235,836.00

České Budějovice 3220 75,960.00

České Budějovice 3220 286,378.00

České Budějovice 3120 231,766.00

České Budějovice 3120 119,830.00

České Budějovice 3120 186,250.00

České Budějovice 3120 199,634.00

České Budějovice 3212 72,000.00

Český Krumlov 3220 400,000.00

České Budějovice 3212 645,714.00

České Budějovice 3212 382,761.00

České Budějovice 3130 551,356.00

České Budějovice 3212 622,197.00

České Budějovice 3212 432,664.00

Český Krumlov 3212 126,345.00

Český Krumlov 3212 285,559.00

České Budějovice 3212 293,643.00



České Budějovice 3212 700,000.00

České Budějovice 3212 288,000.00

České Budějovice 3212 86,431.00

České Budějovice 3212 195,150.00

České Budějovice 3212 304,850.00

České Budějovice 3120 263,480.00

České Budějovice 3120 186,056.00

České Budějovice 3120 196,790.00

České Budějovice 3211 450,928.00

České Budějovice 3211 53,072.00

České Budějovice 3211 333,500.00

České Budějovice 3211 536,599.00

České Budějovice 3220 342,431.00

České Budějovice 3120 184,400.00

České Budějovice 3220 257,569.00

České Budějovice 3120 257,950.00

České Budějovice 3120 218,016.00

České Budějovice 3120 427,495.00

České Budějovice 3212 332,576.00

České Budějovice 3212 289,083.00

Český Krumlov 3220 311,135.00

České Budějovice 3220 311,423.00

České Budějovice 3220 206,674.00

České Budějovice 1111 330,244.00

České Budějovice 1111 190,000.00

Český Krumlov 3220 408,737.00

České Budějovice 3212 508,668.00

České Budějovice 3212 156,110.00

České Budějovice 3212 604,199.00

České Budějovice 3212 243,874.00

České Budějovice 3212 86,400.00

České Budějovice 3212 110,568.00

České Budějovice 3211 262,783.00

České Budějovice 3211 437,180.00

České Budějovice 3211 130,451.00

Český Krumlov 3211 179,852.00

České Budějovice 3211 685,258.00

České Budějovice 3212 426,782.00

Český Krumlov 3212 86,550.00

Český Krumlov 3212 152,313.00

České Budějovice 3212 369,171.00

České Budějovice 3132 260,000.00

České Budějovice 3212 56,931.00

Český Krumlov 3212 196,843.00

Český Krumlov 3212 231,693.00

České Budějovice 3212 428,080.00

České Budějovice 3211 578,942.00

České Budějovice 3211 96,000.00

České Budějovice 3211 225,058.00

Český Krumlov 3220 182,194.00



České Budějovice 3220 396,843.00

České Budějovice 3220 298,600.00

České Budějovice 3220 122,363.00

České Budějovice 1111 228,820.00

České Budějovice 1111 140,000.00

České Budějovice 1111 116,000.00

České Budějovice 1111 112,000.00

České Budějovice 1111 113,002.00

České Budějovice 1111 128,000.00

České Budějovice 1111 292,073.00

České Budějovice 1111 288,000.00

České Budějovice 1111 128,000.00

České Budějovice 1111 124,800.00

Jindřichův Hradec 1111 168,000.00

České Budějovice 3212 549,886.00

Praha-východ 3211 258,300.00

Praha-východ 3211 148,551.00

Praha-východ 3211 466,564.00

Hlavní město Praha 3220 288,264.00

Praha-východ 3211 849,914.00

Praha-východ 3220 292,500.00

Praha-východ 3211 153,430.00

Praha-východ 3211 317,123.00

Praha-východ 3220 1,173,752.00

Praha-východ 3211 519,390.00

Praha-východ 3220 396,396.00

Praha-východ 3211 1,800,000.00

Praha-východ 3212 1,429,687.00

Praha-východ 3211 1,675,658.00

Praha-východ 3211 770,110.00

Praha-východ 3211 44,082.00

Praha-východ 3212 1,093,086.00

Praha-východ 3212 1,458,233.00

Praha-východ 3212 564,071.00

Praha-východ 3130 847,333.00

Praha-východ 3220 1,349,943.00

Praha-východ 3212 329,940.00

Praha-východ 3212 432,050.00

Praha-východ 3212 1,800,000.00

Praha-východ 3220 956,511.00

Praha-východ 3130 277,835.00

Praha-východ 3220 644,048.00

Hlavní město Praha 3130 1,199,994.00

Praha-východ 3220 277,245.00

Praha-východ 3220 968,192.00

Praha-východ 3130 1,048,742.00

Praha-východ 3130 202,350.00

Praha-východ 3212 1,140,515.00

Praha-východ 3212 939,436.00

Praha-východ 3212 585,784.00



Praha-východ 3130 442,800.00

Praha-východ 3212 430,674.00

Praha-východ 3130 445,982.00

Praha-východ 3132 799,920.00

Praha-východ 3132 242,760.00

Praha-východ 3211 752,609.00

Praha-východ 3211 699,019.00

Praha-východ 3211 1,473,942.00

Praha-východ 3212 51,507.00

Praha-východ 3211 495,000.00

Praha-východ 3211 312,643.00

Praha-východ 3220 195,790.00

Praha-západ 3211 451,566.00

Praha-východ 3211 494,999.00

Praha-východ 3212 495,000.00

Praha-východ 3212 495,000.00

Hlavní město Praha 3131 178,587.00

Praha-východ 3212 56,875.00

Praha-východ 3132 498,786.00

Praha-východ 3131 494,100.00

Praha-východ 3132 500,000.00

Praha-východ 3212 156,442.00

Praha-východ 3211 345,984.00

Praha-východ 3220 93,960.00

Praha-východ 3211 295,379.00

Praha-východ 3212 425,557.00

Praha-východ 3212 494,600.00

Praha-východ 3220 495,000.00

Praha-východ 3211 272,520.00

Praha-východ 3132 64,620.00

Praha-západ 3212 179,563.00

Plzep-jih 3211 366,384.00

Plzep-město 3211 398,400.00

Plzep-jih 3212 371,443.00

Plzep-jih 3212 225,499.00

Plzep-jih 3212 348,732.00

Plzep-jih 3211 746,470.00

Plzep-jih 3212 317,384.00

Plzep-jih 3211 568,565.00

Plzep-jih 3212 338,917.00

Rokycany 3220 392,203.00

Plzep-jih 3212 208,136.00

Plzep-jih 3211 242,007.00

Plzep-jih 3220 137,646.00

Plzep-jih 3220 846,000.00

Plzep-jih 3211 415,966.00

Plzep-jih 3220 748,738.00

Plzep-jih 3212 317,880.00

Plzep-město 3212 448,200.00

Plzep-jih 3211 180,750.00



Plzep-jih 3212 440,325.00

Plzep-jih 3211 438,180.00

Plzep-jih 3211 592,857.00

Plzep-jih 3212 236,714.00

Rokycany 3212 352,211.00

Plzep-jih 3212 198,000.00

Plzep-město 3212 450,000.00

Plzep-jih 3211 476,100.00

Plzep-město 3211 900,000.00

Plzep-město 3211 231,484.00

Plzep-město 3212 217,854.00

Rokycany 3212 428,400.00

Plzep-jih 3212 189,550.00

Rokycany 3212 332,772.00

Plzep-jih 3212 306,728.00

Plzep-město 3212 160,452.00

Plzep-město 3212 341,663.00

Plzep-jih 3212 257,784.00

Plzep-jih 3212 446,400.00

Rokycany 3212 646,016.00

Plzep-jih 3212 528,579.00

Plzep-město 3120 560,000.00

Plzep-jih 3220 317,781.00

Plzep-jih 3220 268,245.00

Plzep-město 3120 182,333.00

Plzep-jih 3211 792,000.00

Rokycany 3212 351,929.00

Hlavní město Praha 3212 409,578.00

Plzep-jih 3212 212,500.00

Plzep-jih 3211 325,360.00

Plzep-město 3212 86,700.00

Plzep-město 3120 527,703.00

Plzep-město 3211 423,470.00

Plzep-město 3212 313,846.00

Plzep-jih 3212 488,194.00

Plzep-město 3211 395,762.00

Plzep-jih 3212 476,960.00

Plzep-jih 3211 199,152.00

Plzep-jih 3212 289,630.00

Plzep-jih 3211 747,087.00

Plzep-město 3212 495,000.00

Plzep-jih 3211 288,000.00

Plzep-jih 3220 287,689.00

Plzep-jih 3220 599,396.00

Plzep-jih 3220 266,043.00

Plzep-jih 3220 400,000.00

Plzep-jih 3211 419,050.00

Plzep-jih 3211 431,650.00

Plzep-město 3211 150,367.00

Plzep-jih 3211 850,000.00



Plzep-jih 3130 247,916.00

Plzep-jih 3220 381,586.00

Plzep-jih 3211 257,590.00

Plzep-jih 3120 367,133.00

Plzep-jih 3212 170,636.00

Plzep-jih 3212 210,600.00

Plzep-jih 3212 595,000.00

Plzep-jih 3212 439,431.00

Plzep-město 3212 137,468.00

Plzep-jih 3212 331,693.00

Plzep-město 3212 154,589.00

Plzep-město 3212 341,540.00

Plzep-jih 3211 271,063.00

Plzep-jih 3212 473,595.00

Plzep-jih 3211 397,976.00

Plzep-město 3212 194,800.00

Plzep-jih 3212 310,320.00

Plzep-jih 3211 836,820.00

Rokycany 3132 500,000.00

Plzep-jih 3211 412,658.00

Plzep-město 3220 445,313.00

Plzep-jih 3211 800,000.00

Plzep-jih 3211 154,612.00

Plzep-jih 3211 332,556.00

Plzep-město 3212 248,030.00

Plzep-jih 3212 240,532.00

Plzep-jih 3212 474,400.00

Plzep-jih 3211 393,427.00

Plzep-jih 3211 219,368.00

Plzep-město 3212 475,858.00

Plzep-jih 1131 248,500.00

Plzep-jih 3120 119,205.00

Plzep-jih 1111 500,000.00

Plzep-město 1111 500,000.00

Plzep-jih 1111 189,313.00

Plzep-jih 1111 118,000.00

Plzep-jih 3212 118,623.00

Rokycany 3120 157,000.00

Plzep-jih 1111 294,000.00

Plzep-jih 3212 169,700.00

Český Krumlov 1111 780,000.00

České Budějovice 1111 566,937.00

Český Krumlov 3212 912,801.00

Prachatice 3212 151,288.00

Český Krumlov 3212 309,402.00

České Budějovice 3212 200,700.00

Prachatice 3212 608,430.00

České Budějovice 3212 817,963.00

České Budějovice 3212 207,088.00

Český Krumlov 3212 167,315.00



Český Krumlov 3212 332,874.00

Prachatice 3310 170,000.00

Český Krumlov 3220 93,967.00

Prachatice 3220 153,450.00

Český Krumlov 3220 393,300.00

České Budějovice 3211 546,035.00

České Budějovice 3211 404,820.00

Prachatice 3211 327,807.00

Český Krumlov 3211 860,220.00

České Budějovice 3211 999,600.00

České Budějovice 3211 397,721.00

České Budějovice 3211 869,858.00

České Budějovice 3110 163,631.00

Prachatice 3120 95,390.00

Prachatice 3120 274,400.00

Prachatice 3120 123,200.00

České Budějovice 3120 168,000.00

Český Krumlov 3120 75,040.00

Český Krumlov 3120 58,800.00

Prachatice 3120 162,400.00

Prachatice 3130 274,400.00

České Budějovice 1111 240,750.00

Český Krumlov 1111 107,552.00

Prachatice 1111 261,899.00

Český Krumlov 3212 834,696.00

Český Krumlov 3212 309,505.00

Prachatice 3212 1,156,200.00

Český Krumlov 3220 405,000.00

České Budějovice 3220 252,913.00

Prachatice 3310 180,000.00

Prachatice 3211 174,600.00

České Budějovice 3211 1,608,396.00

Český Krumlov 3211 153,000.00

České Budějovice 3211 340,506.00

Prachatice 3211 460,170.00

České Budějovice 1111 146,900.00

Český Krumlov 1111 185,000.00

Prachatice 1111 249,000.00

Český Krumlov 1111 72,500.00

Český Krumlov 1111 80,000.00

České Budějovice 1111 345,000.00

Český Krumlov 3212 235,000.00

Český Krumlov 3212 312,000.00

České Budějovice 3212 173,335.00

Prachatice 3212 352,000.00

Prachatice 3212 255,352.00

České Budějovice 3310 65,000.00

Prachatice 3132 249,000.00

Prachatice 3211 397,600.00

Prachatice 3211 91,000.00



Český Krumlov 3211 384,000.00

České Budějovice 3211 446,577.00

Prachatice 3211 200,000.00

České Budějovice 3211 279,450.00

Český Krumlov 3211 400,000.00

Prachatice 3211 251,362.00

České Budějovice 3211 112,875.00

Prachatice 3211 188,250.00

Český Krumlov 3211 450,000.00

Prachatice 3220 90,597.00

České Budějovice 3220 86,400.00

Prachatice 3110 135,000.00

Prachatice 3120 65,000.00

Prachatice 3120 52,500.00

Prachatice 3120 90,000.00

Prachatice 3120 100,000.00

Český Krumlov 3120 75,000.00

Prachatice 3120 88,250.00

Bruntál 3211 741,024.00

Bruntál 3211 1,013,796.00

Ostrava-město 3310 68,000.00

Bruntál 1111 565,217.00

Bruntál 3211 435,294.00

Olomouc 3211 359,010.00

Bruntál 3211 656,381.00

Bruntál 3130 960,000.00

Bruntál 3211 1,019,092.00

Opava 3130 960,000.00

Bruntál 1111 248,977.00

Frýdek-Místek 3310 497,300.00

Bruntál 3211 1,008,573.00

Bruntál 3211 1,412,209.00

Bruntál 3211 380,358.00

Bruntál 1111 1,000,000.00

Olomouc 3130 497,362.00

Bruntál 3130 282,000.00

Bruntál 3130 907,971.00

Bruntál 3211 787,760.00

Bruntál 3211 588,100.00

Bruntál 3212 106,769.00

Bruntál 3212 140,400.00

Olomouc 3212 203,400.00

Bruntál 3212 377,091.00

Bruntál 3211 1,550,790.00

Bruntál 3212 455,035.00

Bruntál 3211 303,901.00

Bruntál 3132 215,710.00

Opava 3132 675,779.00

Bruntál 1111 359,061.00

Bruntál 3131 224,910.00



Bruntál 3212 188,434.00

Bruntál 3212 224,688.00

Bruntál 3212 261,590.00

Bruntál 3212 374,587.00

Bruntál 3211 739,260.00

Bruntál 3211 298,451.00

Bruntál 1111 373,550.00

Bruntál 1111 701,869.00

Olomouc 3310 209,500.00

Bruntál 3212 207,000.00

Bruntál 3120 114,899.00

Kroměříž 3212 855,553.00

Kroměříž 3211 321,975.00

Kroměříž 3212 1,235,802.00

Kroměříž 3211 757,067.00

Kroměříž 3211 335,998.00

Kroměříž 3211 217,890.00

Kroměříž 3212 495,000.00

Kroměříž 3212 90,000.00

Kroměříž 3211 358,492.00

Kroměříž 3211 347,639.00

Kroměříž 3220 702,936.00

Kroměříž 3220 742,440.00

Kroměříž 3120 230,190.00

Kroměříž 3130 1,105,864.00

Kroměříž 3211 787,496.00

Kroměříž 3212 248,656.00

Kroměříž 3212 232,696.00

Kroměříž 3212 313,446.00

Kroměříž 3120 212,400.00

Kroměříž 3212 768,709.00

Kroměříž 3212 693,543.00

Kroměříž 3212 797,135.00

Vsetín 3212 112,000.00

Kroměříž 3212 403,478.00

Kroměříž 3212 408,144.00

Kroměříž 3120 212,316.00

Kroměříž 3120 325,231.00

Kroměříž 3120 286,380.00

Kroměříž 3120 130,200.00

Kroměříž 3212 598,583.00

Kroměříž 3211 107,006.00

Kroměříž 3211 268,023.00

Kroměříž 3211 538,483.00

Kroměříž 3211 225,816.00

Kroměříž 3120 53,082.00

Kroměříž 3120 540,000.00

Kroměříž 3130 462,715.00

Kroměříž 1121 245,000.00

Kroměříž 1121 84,500.00



Vsetín 1121 69,500.00

Kroměříž 3120 204,000.00

Kroměříž 3212 390,417.00

Kroměříž 3212 349,321.00

Kroměříž 3212 196,000.00

Kroměříž 3212 146,340.00

Kroměříž 3212 449,100.00

Kroměříž 1111 88,980.00

Kroměříž 1111 143,170.00

Zlín 1111 125,760.00

Kroměříž 3120 288,000.00

Kroměříž 1121 72,500.00

Kroměříž 1121 482,700.00

Kroměříž 1121 93,500.00

Kroměříž 3211 449,569.00

Kroměříž 3211 109,200.00

Kroměříž 3211 126,666.00

Zlín 3220 281,588.00

Kroměříž 3220 173,400.00

Kroměříž 1111 62,500.00

Zlín 1111 127,800.00

Kroměříž 1111 87,000.00

Kroměříž 3132 442,080.00

Ostrava-město 3132 431,910.00

Kroměříž 3211 200,000.00

Kroměříž 3211 195,840.00

Kroměříž 3211 467,034.00

Kroměříž 3211 284,139.00

Vsetín 3211 246,260.00

Kroměříž 3211 305,094.00

Kroměříž 3212 145,520.00

Kroměříž 3212 88,000.00

Zlín 3212 268,216.00

Kroměříž 3212 399,193.00

Kroměříž 3212 196,425.00

Kroměříž 3212 236,800.00

Kroměříž 1111 349,638.00

Kroměříž 1111 174,000.00

Kroměříž 3120 284,677.00

Přerov 3120 262,800.00

Kroměříž 3120 150,000.00

Ostrava-město 3132 162,960.00

Zlín 2242 178,000.00

Klatovy 3220 943,026.00

Klatovy 3310 754,778.00

Domažlice 3212 620,083.00

Klatovy 3212 1,754,927.00

Domažlice 3212 113,391.00

Klatovy 3212 1,104,885.00

Klatovy 3212 293,003.00



Klatovy 3212 159,164.00

Plzep-jih 3212 775,054.00

Klatovy 3212 661,764.00

Klatovy 3212 427,173.00

Klatovy 3130 1,008,000.00

Klatovy 3220 64,688.00

Klatovy 3310 706,350.00

Klatovy 3220 958,124.00

Klatovy 3220 852,420.00

Klatovy 3220 861,027.00

Domažlice 3212 334,665.00

Klatovy 3212 469,188.00

Klatovy 3212 1,492,821.00

Klatovy 3212 1,800,000.00

Klatovy 3212 434,335.00

Domažlice 3212 732,195.00

Domažlice 3212 529,411.00

Klatovy 3212 1,520,000.00

Klatovy 3212 248,400.00

Klatovy 3120 279,944.00

Klatovy 3212 501,089.00

Klatovy 3212 1,304,603.00

Klatovy 3212 86,812.00

Klatovy 3212 625,630.00

Klatovy 3212 1,796,965.00

Domažlice 3212 497,536.00

Klatovy 3212 1,203,626.00

Domažlice 3212 1,436,043.00

Klatovy 3110 1,019,200.00

Klatovy 3130 1,118,897.00

Klatovy 3220 1,156,500.00

Klatovy 3220 396,000.00

Klatovy 3220 641,589.00

Klatovy 3310 698,200.00

Klatovy 3310 297,000.00

Klatovy 3212 405,571.00

Klatovy 3120 432,500.00

Domažlice 3212 902,449.00

Klatovy 3212 237,480.00

Domažlice 3212 219,159.00

Klatovy 3212 1,350,000.00

Klatovy 3220 1,310,173.00

Klatovy 3212 853,022.00

Klatovy 3110 244,950.00

Klatovy 3120 997,500.00

Klatovy 3212 319,680.00

Klatovy 3220 963,271.00

Domažlice 3212 1,109,999.00

Plzep-jih 3212 315,139.00

Klatovy 3220 224,982.00



Klatovy 3212 447,404.00

Klatovy 3220 405,000.00

Klatovy 3220 327,610.00

Klatovy 3132 247,500.00

Klatovy 3212 449,375.00

Klatovy 3212 968,472.00

Klatovy 3212 419,262.00

Klatovy 3212 277,449.00

Domažlice 3212 441,232.00

Klatovy 3212 419,160.00

Klatovy 3212 449,099.00

Klatovy 3212 369,999.00

Klatovy 3132 1,000,000.00

Klatovy 3120 900,000.00

Klatovy 3120 1,000,000.00

Domažlice 3310 106,000.00

Klatovy 3310 299,400.00

Klatovy 3110 1,000,000.00

Klatovy 3212 218,163.00

Klatovy 3212 319,795.00

Klatovy 3212 333,297.00

Plzep-jih 3212 319,544.00

Klatovy 3110 247,000.00

Domažlice 3212 491,626.00

Klatovy 3220 1,349,548.00

Domažlice 3212 246,500.00

Klatovy 3120 250,000.00

Tachov 3220 663,156.00

Domažlice 3130 193,760.00

Domažlice 3130 115,360.00

Tachov 3212 1,762,279.00

Tachov 3212 193,613.00

Tachov 3212 128,456.00

Tachov 3212 1,241,897.00

Tachov 3212 333,184.00

Domažlice 3212 883,067.00

Tachov 3212 386,146.00

Tachov 3212 203,670.00

Tachov 3212 1,758,617.00

Domažlice 3310 282,803.00

Hlavní město Praha 3130 856,240.00

Tachov 3212 858,515.00

Tachov 3212 477,745.00

Domažlice 3212 132,855.00

Tachov 3212 662,572.00

Plzep-město 3220 180,000.00

Domažlice 3130 1,120,000.00

Domažlice 3220 990,000.00

Tachov 3212 276,528.00

Domažlice 3212 255,466.00



Domažlice 3220 1,350,000.00

Tachov 3220 1,338,576.00

Tachov 3310 529,375.00

Tachov 3212 310,347.00

Tachov 3220 1,159,844.00

Tachov 3212 551,700.00

Domažlice 3212 847,141.00

Plzep-město 3220 274,500.00

Domažlice 3212 1,797,366.00

Tachov 3220 440,100.00

Tachov 3220 1,350,000.00

Domažlice 3220 493,939.00

Domažlice 3212 1,126,707.00

Domažlice 3220 130,500.00

Domažlice 3212 446,400.00

Domažlice 3212 322,344.00

Tachov 3212 818,365.00

Tachov 3212 449,928.00

Tachov 3212 1,800,000.00

Tachov 3212 550,351.00

Tachov 3310 425,347.00

Tachov 3212 724,128.00

Tachov 3130 1,107,286.00

Tachov 3220 325,390.00

Tachov 3212 1,106,983.00

Domažlice 3212 1,258,835.00

Domažlice 3212 585,972.00

Domažlice 3212 697,500.00

Domažlice 3212 325,890.00

Tachov 3310 474,350.00

Tachov 3132 749,661.00

Plzep-město 3131 900,000.00

Domažlice 3131 318,150.00

Tachov 3310 200,400.00

Domažlice 3212 500,760.00

Domažlice 3212 153,360.00

Tachov 3212 384,730.00

Tachov 3212 890,469.00

Tachov 3212 444,397.00

Domažlice 3212 273,010.00

Tachov 3212 1,545,696.00

Domažlice 3120 248,650.00

Domažlice 3220 267,660.00

Tachov 3220 539,688.00

Tachov 3220 445,482.00

Tachov 3220 907,272.00

Tábor 3212 557,760.00

Tábor 3211 964,742.00

Tábor 1111 104,817.00

Tábor 3130 285,745.00



Tábor 1111 716,800.00

Tábor 3120 622,937.00

Tábor 3212 1,471,750.00

Tábor 3212 645,309.00

Tábor 3212 256,725.00

Hlavní město Praha 3212 661,500.00

Tábor 3212 544,651.00

Tábor 3212 153,060.00

Tábor 3120 305,520.00

Tábor 3120 99,120.00

Tábor 3120 70,560.00

Tábor 3120 185,920.00

Tábor 3211 384,710.00

Tábor 1111 57,233.00

Tábor 3130 664,486.00

Tábor 1111 200,656.00

Tábor 3211 363,750.00

Tábor 3212 744,000.00

Tábor 3212 468,000.00

Tábor 3212 1,800,000.00

Tábor 1111 354,000.00

Tábor 3212 344,700.00

Tábor 3212 357,334.00

Tábor 3130 980,000.00

Tábor 3120 150,136.00

Tábor 3120 980,000.00

Tábor 3212 715,774.00

Tábor 3212 794,246.00

Tábor 3211 986,049.00

Tábor 3211 85,230.00

Tábor 3130 56,560.00

Tábor 3130 539,124.00

Tábor 1111 794,245.00

Tábor 3211 116,487.00

Tábor 3120 31,250.00

Tábor 3212 788,744.00

Tábor 3212 414,756.00

Tábor 1111 70,116.00

Tábor 1111 42,160.00

Tábor 3132 44,350.00

Tábor 3120 258,650.00

Tábor 3220 366,240.00

Tábor 3212 443,700.00

Tábor 3211 49,500.00

Jihlava 1111 135,751.00

Tábor 3120 462,000.00

Tábor 1111 98,120.00

Tábor 3212 69,260.00

Tábor 3120 164,500.00

České Budějovice 1111 195,600.00



České Budějovice 1111 825,116.00

České Budějovice 1111 96,000.00

České Budějovice 1131 230,000.00

České Budějovice 3120 202,921.00

České Budějovice 3212 614,165.00

České Budějovice 3212 55,846.00

České Budějovice 3211 879,648.00

České Budějovice 3211 288,557.00

České Budějovice 1111 661,411.00

České Budějovice 1131 245,000.00

České Budějovice 1111 126,400.00

České Budějovice 1111 194,562.00

Hlavní město Praha 3120 380,719.00

České Budějovice 3211 948,932.00

České Budějovice 3211 375,125.00

České Budějovice 3212 208,476.00

České Budějovice 3211 245,042.00

České Budějovice 3211 668,151.00

České Budějovice 3212 745,353.00

Hlavní město Praha 1111 174,400.00

České Budějovice 1111 70,059.00

České Budějovice 1111 610,224.00

České Budějovice 1111 297,884.00

České Budějovice 1111 321,730.00

České Budějovice 1111 23,618.00

České Budějovice 1111 86,224.00

České Budějovice 3120 31,304.00

České Budějovice 3211 1,800,000.00

České Budějovice 3212 880,016.00

České Budějovice 3212 365,440.00

České Budějovice 3212 509,367.00

České Budějovice 3212 165,300.00

České Budějovice 1111 224,103.00

České Budějovice 1111 685,000.00

České Budějovice 1111 63,668.00

České Budějovice 1111 245,000.00

České Budějovice 1111 198,640.00

České Budějovice 1131 425,000.00

České Budějovice 1131 80,000.00

České Budějovice 3211 849,999.00

České Budějovice 3212 133,367.00

České Budějovice 3212 995,850.00

České Budějovice 3220 95,400.00

České Budějovice 3220 212,143.00

České Budějovice 3212 724,670.00

České Budějovice 3211 134,989.00

České Budějovice 1111 170,101.00

České Budějovice 1111 858,269.00

České Budějovice 3120 427,765.00

České Budějovice 3212 217,500.00



Hlavní město Praha 1111 437,500.00

České Budějovice 1111 291,785.00

České Budějovice 1111 802,939.00

Liberec 3130 1,120,542.00

Liberec 3211 1,143,760.00

Liberec 3211 966,987.00

Liberec 3211 1,504,764.00

Liberec 3211 454,500.00

Liberec 1111 819,600.00

Liberec 3211 1,600,000.00

Jablonec nad Nisou 3211 688,956.00

Liberec 3211 623,949.00

Liberec 3212 945,442.00

Liberec 3212 1,798,028.00

Liberec 3130 1,200,000.00

Liberec 1111 605,500.00

Praha-východ 1111 593,000.00

Liberec 3211 1,793,155.00

Liberec 3211 1,024,340.00

Liberec 3211 991,478.00

Liberec 3130 1,011,581.00

Liberec 1111 807,600.00

Liberec 3130 1,069,650.00

Liberec 1121 650,000.00

Liberec 3220 738,000.00

Liberec 3220 431,968.00

Liberec 1121 170,000.00

Liberec 3212 1,104,867.00

Liberec 3211 653,323.00

Jablonec nad Nisou 3212 1,563,693.00

Jablonec nad Nisou 3211 405,000.00

Liberec 3130 1,127,334.00

Liberec 3211 851,462.00

Liberec 3211 1,248,885.00

Liberec 3212 557,400.00

Liberec 1111 498,000.00

Liberec 1111 990,000.00

Praha-západ 1111 755,500.00

Liberec 3212 657,900.00

Liberec 3132 346,200.00

Liberec 1121 435,000.00

Liberec 3131 820,800.00

Liberec 3211 505,078.00

Olomouc 3212 249,300.00

Olomouc 3220 110,475.00

Olomouc 3212 270,837.00

Prostějov 3211 298,494.00

Olomouc 3212 503,333.00

Prostějov 3212 416,489.00

Olomouc 3220 401,167.00



Prostějov 3211 376,643.00

Olomouc 3220 495,000.00

Prostějov 3220 299,772.00

Olomouc 3212 493,268.00

Olomouc 3212 446,457.00

Olomouc 3212 251,592.00

Olomouc 3211 226,557.00

Olomouc 1111 497,183.00

Olomouc 3211 418,915.00

Olomouc 3212 500,000.00

Olomouc 3212 237,962.00

Olomouc 3212 411,253.00

Olomouc 3211 193,928.00

Prostějov 3212 498,004.00

Olomouc 3212 483,993.00

Olomouc 3211 499,998.00

Olomouc 3120 129,000.00

Olomouc 3220 494,100.00

Prostějov 3220 496,585.00

Olomouc 1111 282,941.00

Olomouc 3220 356,000.00

Olomouc 3220 428,579.00

Olomouc 3220 117,499.00

Olomouc 3220 265,500.00

Olomouc 3220 497,860.00

Prostějov 3212 268,050.00

Prostějov 1111 88,169.00

Olomouc 3120 66,000.00

Olomouc 3120 139,620.00

Olomouc 3211 443,119.00

Prostějov 3211 273,000.00

Prostějov 3212 416,841.00

Olomouc 3212 169,326.00

Olomouc 3212 442,331.00

Olomouc 3212 462,105.00

Olomouc 3211 282,937.00

Prostějov 3212 432,000.00

Prostějov 3212 202,500.00

Olomouc 3212 292,950.00

Prostějov 3212 445,849.00

Olomouc 3220 467,093.00

Olomouc 3212 496,373.00

Olomouc 3212 299,797.00

Prostějov 3120 486,478.00

Olomouc 3120 270,412.00

Prostějov 3212 181,621.00

Olomouc 3212 124,666.00

Olomouc 3212 222,300.00

Olomouc 1131 209,128.00

Olomouc 1111 189,050.00



Olomouc 3130 485,526.00

Olomouc 3220 108,450.00

Olomouc 3130 473,868.00

Olomouc 3120 100,566.00

Prostějov 3212 201,960.00

Olomouc 3212 323,929.00

Prostějov 3212 449,955.00

Olomouc 3212 99,792.00

Olomouc 3220 499,956.00

Olomouc 1111 400,120.00

Olomouc 3211 360,000.00

Olomouc 3211 261,266.00

Prostějov 3212 427,581.00

Olomouc 3212 499,770.00

Prostějov 3212 434,422.00

Olomouc 3220 167,040.00

Olomouc 3220 447,531.00

Olomouc 3220 441,000.00

Olomouc 3132 351,150.00

Olomouc 3120 108,000.00

Prostějov 1111 249,000.00

Prostějov 1111 249,000.00

Prostějov 1111 484,000.00

Olomouc 1111 70,000.00

Prostějov 1131 200,000.00

Olomouc 3212 96,966.00

Prostějov 3212 497,765.00

Olomouc 3212 434,709.00

Olomouc 3212 354,384.00

Olomouc 3212 318,600.00

Olomouc 3120 119,741.00

Olomouc 3212 106,380.00

Olomouc 3212 494,380.00

Olomouc 3212 249,524.00

Prostějov 3212 231,300.00

Olomouc 3212 311,388.00

Olomouc 3220 126,505.00

Olomouc 3211 370,832.00

Olomouc 3212 265,642.00

Znojmo 3211 443,941.00

Znojmo 1111 252,000.00

Znojmo 3211 491,359.00

Znojmo 3211 702,813.00

Znojmo 3211 372,085.00

Znojmo 3211 1,501,884.00

Znojmo 3211 447,681.00

Znojmo 3211 377,948.00

Znojmo 1111 797,189.00

Znojmo 3211 506,223.00

Znojmo 3211 941,697.00



Znojmo 3211 371,898.00

Znojmo 3211 444,118.00

Znojmo 3211 948,897.00

Znojmo 3211 752,683.00

Znojmo 3211 282,687.00

Znojmo 3211 216,785.00

Znojmo 3211 637,118.00

Znojmo 3211 831,196.00

Znojmo 3211 173,754.00

Znojmo 3211 582,386.00

Znojmo 3211 387,450.00

Znojmo 3211 211,212.00

Znojmo 3211 1,211,400.00

Znojmo 3211 697,824.00

Znojmo 3211 1,294,002.00

Znojmo 3211 1,150,460.00

Znojmo 3211 830,629.00

Znojmo 3211 1,016,446.00

Znojmo 3211 153,000.00

Znojmo 3211 433,262.00

Znojmo 3211 699,522.00

Znojmo 3211 159,489.00

Znojmo 3211 1,199,307.00

Znojmo 3211 1,216,109.00

Znojmo 3211 115,000.00

Znojmo 3211 341,100.00

Znojmo 3211 693,000.00

Znojmo 3211 693,000.00

Znojmo 3211 693,000.00

Znojmo 3211 693,000.00

Znojmo 3211 208,537.00

Znojmo 3211 693,000.00

Znojmo 3211 438,345.00

Znojmo 1111 249,000.00

Znojmo 1111 199,600.00

Znojmo 1111 247,500.00

Znojmo 1111 175,000.00

Znojmo 1131 480,000.00

Znojmo 3211 248,697.00

Znojmo 3211 398,836.00

Znojmo 3211 689,324.00

Znojmo 3212 356,669.00

Znojmo 3212 262,971.00

Znojmo 3212 604,678.00

Znojmo 3212 397,785.00

Znojmo 3212 699,735.00

Znojmo 3211 605,511.00

Znojmo 3211 435,649.00

Znojmo 3211 396,261.00

Znojmo 3212 691,730.00



Znojmo 3212 354,712.00

Znojmo 3212 144,000.00

Znojmo 3212 442,800.00

Plzep-město 3220 169,902.00

Tachov 3220 651,306.00

Tachov 3212 252,905.00

Tachov 3220 200,000.00

Tachov 3212 577,683.00

Tachov 3220 966,254.00

Plzep-sever 3220 734,329.00

Tachov 3211 561,341.00

Tachov 3212 534,282.00

Tachov 3212 589,500.00

Plzep-město 3220 375,000.00

Tachov 3110 600,000.00

Plzep-město 3130 225,181.00

Tachov 3220 1,600,000.00

Tachov 3220 69,504.00

Tachov 3211 378,348.00

Tachov 3212 99,756.00

Tachov 3212 276,300.00

Tachov 3212 124,533.00

Tachov 3212 347,984.00

Hlavní město Praha 3212 505,503.00

Tachov 3212 149,720.00

Tachov 3220 273,399.00

Plzep-město 3120 525,306.00

Tachov 3211 593,118.00

Tachov 3211 50,850.00

Tachov 3212 252,103.00

Tachov 3130 270,000.00

Tachov 3130 170,937.00

Tachov 3310 32,000.00

Plzep-město 3310 132,000.00

Tachov 3211 250,623.00

Tachov 3211 137,950.00

Tachov 3211 426,898.00

Tachov 3212 250,200.00

Tachov 3212 163,800.00

Plzep-sever 3211 409,827.00

Hlavní město Praha 3130 158,789.00

Tachov 3212 334,779.00

Plzep-sever 3130 551,880.00

Tachov 3212 599,400.00

Tachov 3220 1,359,503.00

Tachov 3212 912,276.00

Tachov 3220 221,328.00

Tachov 3220 571,879.00

Tachov 3220 65,484.00

Tachov 3120 125,000.00



Tachov 3310 89,000.00

Tachov 3120 80,000.00

Tachov 3310 38,000.00

Tachov 3212 436,330.00

Plzep-sever 3211 636,426.00

Tachov 3220 468,553.00

Tachov 3220 354,141.00

Tachov 3211 327,839.00

Tachov 3212 92,700.00

Tachov 3212 825,742.00

Tachov 3212 113,400.00

Hlavní město Praha 3212 476,066.00

Tachov 3212 81,270.00

Tachov 3212 619,885.00

Plzep-sever 3132 478,305.00

Plzep-město 3220 223,200.00

Tachov 3220 291,801.00

Tachov 3212 585,000.00

Plzep-sever 3212 611,617.00

Tachov 3120 557,500.00

Tachov 1111 348,537.00

Plzep-město 1131 322,957.00

Tachov 3120 142,000.00

Hlavní město Praha 3120 99,000.00

Tachov 3120 439,770.00

Tachov 1111 165,000.00

Tachov 3120 30,000.00

Tachov 1111 100,000.00

Plzep-sever 3211 225,932.00

Tachov 3211 193,500.00

Tachov 3212 169,383.00

Tachov 3212 540,000.00

Tachov 3212 289,629.00

Plzep-sever 3212 225,000.00

Tachov 3212 562,492.00

Tachov 3212 387,447.00

Tachov 3211 661,680.00

Hodonín 3212 434,623.00

Hodonín 1131 250,000.00

Hodonín 3220 299,279.00

Hodonín 3310 236,997.00

Hodonín 1131 731,500.00

Hodonín 3212 115,135.00

Hodonín 3212 161,100.00

Hodonín 3212 177,440.00

Hodonín 3130 265,111.00

Hodonín 3212 260,720.00

Hodonín 3220 432,900.00

Hodonín 3220 357,688.00

Hodonín 3212 373,357.00



Hodonín 3220 613,479.00

Hodonín 3220 60,300.00

Hodonín 3212 169,919.00

Hodonín 3220 153,000.00

Hodonín 3212 102,668.00

Hodonín 3212 260,523.00

Hodonín 3130 373,645.00

Hodonín 3220 551,852.00

Hodonín 3212 234,155.00

Hodonín 3220 144,000.00

Hodonín 3212 270,000.00

Hodonín 3212 376,638.00

Hodonín 3220 439,722.00

Hodonín 3220 231,706.00

Hodonín 3220 167,130.00

Hodonín 3220 569,359.00

Hodonín 3220 75,289.00

Hodonín 1131 480,000.00

Hodonín 1131 791,025.00

Hodonín 1131 469,000.00

Hodonín 1131 820,935.00

Hodonín 1131 185,000.00

Hodonín 3130 216,494.00

Hodonín 3310 200,000.00

Hodonín 3212 214,479.00

Hodonín 3212 159,300.00

Hodonín 3310 205,762.00

Hodonín 3220 656,370.00

Hodonín 3220 620,758.00

Hodonín 3220 759,420.00

Hodonín 3120 93,681.00

Hodonín 3212 374,572.00

Hodonín 3130 479,358.00

Hodonín 3212 152,577.00

Hodonín 3212 905,054.00

Hodonín 3212 173,949.00

Hodonín 3130 50,400.00

Hodonín 3212 300,530.00

Hodonín 3212 275,940.00

Hodonín 3212 254,707.00

Hodonín 3212 250,587.00

Hodonín 3212 426,136.00

Hodonín 3212 270,472.00

Hodonín 3212 310,011.00

Hodonín 3212 177,660.00

Hodonín 3212 337,500.00

Hodonín 3212 1,027,450.00

Hodonín 3212 446,191.00

Hodonín 3212 45,000.00

Hodonín 3212 441,038.00



Hodonín 3212 578,412.00

Hodonín 3212 273,612.00

Hodonín 1131 495,000.00

Hodonín 3212 139,500.00

Hodonín 3212 285,075.00

Břeclav 3212 256,500.00

Hodonín 1131 462,500.00

Hodonín 3212 468,749.00

Hodonín 1131 579,650.00

Hodonín 1131 495,000.00

Hodonín 3212 268,920.00

Hodonín 3212 144,000.00

Hodonín 3130 149,400.00

Hodonín 3212 247,500.00

Hodonín 3212 713,700.00

Hodonín 3212 131,310.00

Hodonín 3220 666,744.00

Hodonín 3220 414,880.00

Hodonín 3220 630,000.00

Hodonín 3220 574,579.00

Hodonín 3310 91,496.00

Hodonín 3310 116,100.00

Hodonín 3212 448,686.00

Hodonín 3212 353,702.00

Hodonín 3120 170,850.00

Hodonín 3120 80,424.00

Hodonín 3212 106,200.00

Hodonín 3212 421,637.00

Hodonín 3212 397,980.00

Hodonín 3120 240,852.00

Hodonín 3212 555,435.00

Hodonín 3212 270,000.00

Hodonín 3120 108,000.00

Hodonín 1131 500,000.00

Hodonín 3120 600,000.00

Hodonín 3120 117,360.00

Hodonín 3120 180,552.00

Hodonín 3120 150,000.00

Brno-město 3120 483,600.00

Brno-město 3132 494,454.00

Hodonín 3212 863,331.00

Hodonín 3212 608,696.00

Hodonín 3212 378,000.00

Hodonín 3212 656,100.00

Hodonín 3212 203,474.00

Hodonín 3212 188,388.00

Hodonín 3212 140,249.00

Hodonín 3220 310,950.00

Hodonín 3220 201,600.00

Hodonín 3220 556,619.00



Hodonín 3220 208,199.00

Hodonín 3220 565,911.00

Hodonín 3131 493,222.00

Brno-město 3132 502,649.00

Brno-město 3212 894,925.00

Hodonín 3212 661,780.00

Hodonín 3212 630,698.00

Hodonín 3212 311,250.00

Hodonín 3212 596,260.00

Hodonín 3212 398,146.00

Hodonín 3212 770,150.00

Hodonín 3212 204,766.00

Hodonín 3212 584,550.00

Hodonín 3212 537,750.00

Hodonín 3212 217,620.00

Hodonín 3212 266,404.00

Hodonín 3212 647,533.00

Hodonín 3212 88,200.00

Hodonín 3220 198,000.00

Hodonín 3220 658,775.00

Chomutov 3220 618,765.00

Hodonín 3212 158,130.00

Hodonín 3212 345,081.00

Hodonín 3212 90,000.00

Hodonín 3212 85,500.00

Hodonín 3220 547,499.00

Hodonín 3220 434,999.00

Hodonín 3220 525,780.00

Hodonín 3220 183,899.00

Hodonín 3220 60,509.00

Hodonín 3220 306,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 393,832.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 594,149.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 1,354,391.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 363,579.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 375,300.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 814,000.00

Náchod 3211 630,252.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 94,537.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 462,215.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 493,955.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 1,798,110.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 412,038.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 282,935.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 458,460.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 797,492.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 1,083,122.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 1,400,976.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 102,600.00

Náchod 3130 193,230.00



Rychnov nad Kněžnou 1111 441,598.00

Náchod 3120 750,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 750,000.00

Náchod 3220 1,081,125.00

Náchod 3220 156,856.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 1,734,614.00

Náchod 3212 1,800,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 220,914.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 423,646.00

Náchod 3211 1,373,986.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,985.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 175,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 90,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 50,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 120,180.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 251,400.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 148,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 592,828.00

Rychnov nad Kněžnou 3132 1,112,400.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 669,777.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 210,384.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 70,200.00

Rychnov nad Kněžnou 3132 375,705.00

Rychnov nad Kněžnou 3132 54,057.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 117,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 373,059.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 146,880.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 177,750.00

Náchod 3211 199,170.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 199,485.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 360,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 110,747.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 729,768.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 596,970.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 619,616.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 80,874.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 45,871.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 105,450.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,800.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,800.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 82,275.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 100,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,760.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 379,482.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 196,000.00

Náchod 3132 399,886.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 482,400.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 192,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 41,520.00

Plzep-jih 3211 95,472.00



Plzep-jih 3211 605,409.00

Plzep-jih 3211 578,196.00

Plzep-jih 3212 397,805.00

Plzep-jih 3212 506,032.00

Plzep-jih 3212 350,459.00

Plzep-jih 3212 576,511.00

Plzep-město 3130 532,980.00

Plzep-jih 3130 212,581.00

Plzep-jih 3120 149,650.00

Plzep-jih 3120 223,440.00

Plzep-jih 3120 223,440.00

Plzep-jih 3212 433,216.00

Plzep-jih 3212 294,527.00

Plzep-jih 3212 518,087.00

Plzep-jih 3212 199,800.00

Plzep-jih 3212 280,440.00

Plzep-jih 3110 476,697.00

Plzep-jih 3220 600,576.00

Plzep-jih 3220 604,534.00

Plzep-jih 3220 796,898.00

Plzep-jih 3220 899,964.00

Plzep-jih 3212 441,830.00

Plzep-jih 3212 196,209.00

Plzep-jih 3310 199,008.00

Plzep-jih 3310 199,830.00

Plzep-jih 3211 430,980.00

Plzep-město 3212 708,977.00

Plzep-jih 3212 493,740.00

Plzep-jih 3212 338,828.00

Plzep-jih 3212 399,999.00

Plzep-jih 3130 438,350.00

Plzep-jih 3130 272,972.00

Plzep-jih 3130 240,000.00

Plzep-jih 3120 162,000.00

Plzep-jih 3120 500,000.00

Plzep-jih 3120 495,000.00

Plzep-jih 3212 389,580.00

Plzep-jih 3212 404,913.00

Plzep-jih 3120 249,630.00

Plzep-jih 3120 184,145.00

Plzep-jih 3220 494,010.00

Plzep-jih 3110 139,500.00

Plzep-jih 3120 127,000.00

Plzep-jih 3120 199,406.00

Plzep-jih 3110 249,252.00

Plzep-jih 3212 227,267.00

Plzep-jih 3212 773,917.00

Plzep-jih 3211 184,000.00

Plzep-jih 3211 126,340.00

Plzep-jih 3211 266,120.00



Plzep-jih 3120 150,000.00

Plzep-jih 3310 199,900.00

Plzep-město 3120 273,000.00

Plzep-jih 3212 229,950.00

Plzep-jih 3212 342,361.00

Plzep-jih 3212 422,400.00

Plzep-město 3212 241,669.00

Plzep-jih 3310 140,720.00

České Budějovice 3220 513,000.00

České Budějovice 3211 475,560.00

České Budějovice 3130 382,378.00

České Budějovice 3211 1,092,436.00

České Budějovice 3220 178,028.00

České Budějovice 3211 859,066.00

České Budějovice 3211 191,131.00

České Budějovice 3211 760,935.00

České Budějovice 3220 181,800.00

České Budějovice 3220 311,136.00

České Budějovice 3211 1,100,000.00

České Budějovice 3130 130,500.00

České Budějovice 3211 269,766.00

České Budějovice 3211 1,330,182.00

České Budějovice 3211 126,664.00

České Budějovice 3220 693,708.00

České Budějovice 3211 474,714.00

České Budějovice 3220 298,754.00

České Budějovice 3211 229,500.00

České Budějovice 3211 1,563,131.00

České Budějovice 3211 865,520.00

České Budějovice 3211 750,429.00

České Budějovice 3220 964,693.00

České Budějovice 3220 332,688.00

České Budějovice 3130 1,240,700.00

České Budějovice 3211 505,773.00

České Budějovice 3211 335,608.00

České Budějovice 3211 878,840.00

České Budějovice 3211 386,370.00

České Budějovice 3211 474,787.00

České Budějovice 3211 564,660.00

České Budějovice 3211 616,267.00

České Budějovice 3211 225,000.00

České Budějovice 3211 381,510.00

České Budějovice 3211 284,997.00

České Budějovice 3211 466,200.00

České Budějovice 3211 513,578.00

České Budějovice 3211 637,859.00

České Budějovice 3211 602,187.00

České Budějovice 3211 533,979.00

České Budějovice 3211 652,467.00

České Budějovice 3220 142,623.00



České Budějovice 3220 144,058.00

České Budějovice 3220 889,157.00

Mělník 3211 846,959.00

Mělník 3220 126,000.00

Mělník 3220 607,932.00

Mělník 3220 774,432.00

Mělník 3110 1,199,043.00

Mělník 3211 293,672.00

Mělník 3220 715,500.00

Mělník 3211 170,685.00

Mělník 3220 378,672.00

Mělník 3220 1,494,063.00

Hlavní město Praha 3130 528,837.00

Mělník 3130 684,036.00

Mělník 3211 283,191.00

Mělník 3211 777,266.00

Mělník 3211 632,913.00

Mělník 3211 525,843.00

Mělník 3211 294,705.00

Mělník 3110 767,500.00

Mělník 1131 160,000.00

Mělník 3220 451,530.00

Hlavní město Praha 3220 1,619,712.00

Mělník 3130 1,188,000.00

Hlavní město Praha 3130 1,116,600.00

Hlavní město Praha 3130 1,118,278.00

Mělník 3212 1,659,450.00

Mělník 3212 1,697,850.00

Mělník 3212 448,200.00

Mělník 3212 883,195.00

Mělník 3211 452,688.00

Mělník 3211 339,390.00

Mělník 3211 509,114.00

Mělník 3211 458,293.00

Mělník 3220 158,400.00

Hlavní město Praha 3220 520,560.00

Mělník 3220 886,943.00

Mělník 3220 157,500.00

Mělník 3212 898,200.00

Mělník 3212 360,000.00

Mělník 3212 369,385.00

Mělník 3212 108,000.00

Mělník 3212 305,100.00

Mělník 3212 289,680.00

Mělník 3211 333,000.00

Mělník 3211 222,732.00

Mělník 3211 358,652.00

Mělník 3211 252,000.00

Hlavní město Praha 3220 429,300.00

Mělník 3220 430,200.00



Mělník 3220 234,000.00

Mělník 3220 174,600.00

Mělník 3212 292,500.00

Mělník 3212 411,455.00

Mělník 3212 431,910.00

Mělník 3212 431,910.00

Mělník 3212 673,946.00

Mělník 3212 347,751.00

Mělník 3212 168,000.00

Mělník 3212 251,132.00

Olomouc 3212 812,511.00

Olomouc 3212 1,042,016.00

Olomouc 3212 705,821.00

Olomouc 3212 358,956.00

Olomouc 1111 609,834.00

Olomouc 1111 114,000.00

Olomouc 1111 183,200.00

Olomouc 3211 964,791.00

Olomouc 3212 862,640.00

Olomouc 3212 322,187.00

Olomouc 3212 480,609.00

Olomouc 3212 448,633.00

Olomouc 3212 720,000.00

Olomouc 3211 678,326.00

Olomouc 3211 351,059.00

Olomouc 3211 82,380.00

Olomouc 1111 798,640.00

Olomouc 1111 49,400.00

Olomouc 3120 76,095.00

Olomouc 3211 360,449.00

Olomouc 3212 715,855.00

Olomouc 3220 129,858.00

Olomouc 3220 540,000.00

Olomouc 3212 648,000.00

Olomouc 3212 255,985.00

Olomouc 3212 671,912.00

Olomouc 3212 210,600.00

Olomouc 3212 356,959.00

Olomouc 3212 390,339.00

Olomouc 1111 660,000.00

Olomouc 1111 100,000.00

Olomouc 3120 269,400.00

Olomouc 3120 321,000.00

Olomouc 3211 1,204,986.00

Olomouc 3212 1,524,483.00

Olomouc 3220 328,825.00

Olomouc 1111 302,960.00

Olomouc 1111 648,000.00

Olomouc 3120 102,000.00

Olomouc 1111 34,000.00



Olomouc 3220 490,000.00

Olomouc 1111 280,000.00

Olomouc 1111 200,000.00

Olomouc 3220 495,000.00

Olomouc 3220 90,000.00

Olomouc 3120 540,000.00

Břeclav 3211 569,486.00

Břeclav 3211 402,352.00

Břeclav 3211 1,157,635.00

Břeclav 3220 1,000,000.00

Břeclav 3310 250,000.00

Břeclav 1131 439,884.00

Břeclav 3211 1,367,992.00

Břeclav 1131 400,000.00

Brno-město 1310 208,500.00

Břeclav 3120 138,000.00

Břeclav 3120 186,000.00

Břeclav 1131 338,500.00

Břeclav 3120 626,542.00

Břeclav 1131 355,000.00

Břeclav 3211 656,802.00

Břeclav 3211 279,298.00

Břeclav 3211 1,044,735.00

Brno-město 1310 144,147.00

Břeclav 3310 199,550.00

Břeclav 3220 1,268,307.00

Břeclav 3211 575,100.00

Břeclav 3211 545,812.00

Břeclav 3211 610,198.00

Břeclav 1131 336,500.00

Břeclav 1131 319,191.00

Brno-město 1131 395,000.00

Břeclav 1131 739,000.00

Břeclav 3120 785,400.00

Břeclav 3212 529,200.00

Břeclav 3212 269,998.00

Břeclav 3212 518,499.00

Břeclav 3212 86,400.00

Břeclav 3212 200,624.00

Břeclav 3310 293,400.00

Břeclav 3130 600,000.00

Břeclav 1131 200,000.00

Břeclav 3130 570,349.00

Brno-město 1310 99,500.00

Břeclav 1131 249,481.00

Břeclav 3212 143,082.00

Břeclav 3212 250,200.00

Břeclav 3212 171,819.00

Břeclav 3212 242,010.00

Břeclav 3212 261,953.00



Břeclav 3220 584,201.00

Břeclav 3211 445,020.00

Břeclav 3120 299,700.00

Brno-venkov 3211 449,891.00

Břeclav 3120 138,240.00

Břeclav 3120 299,400.00

Břeclav 3211 248,350.00

Břeclav 3212 206,150.00

Břeclav 3212 180,525.00

Břeclav 3212 171,000.00

Břeclav 3212 199,648.00

Břeclav 3212 99,450.00

Břeclav 3120 294,000.00

Břeclav 3120 287,700.00

Havlíčkův Brod 3220 127,500.00

Havlíčkův Brod 3220 167,672.00

Havlíčkův Brod 3212 1,512,604.00

Havlíčkův Brod 3120 432,000.00

Havlíčkův Brod 1111 1,000,000.00

Žďár nad Sázavou 3212 626,233.00

Havlíčkův Brod 3220 485,116.00

Havlíčkův Brod 3212 1,263,894.00

Havlíčkův Brod 3212 478,260.00

Havlíčkův Brod 3212 736,071.00

Havlíčkův Brod 3220 219,246.00

Havlíčkův Brod 3212 995,922.00

Havlíčkův Brod 1111 1,000,000.00

Havlíčkův Brod 3120 299,400.00

Havlíčkův Brod 2242 200,000.00

Havlíčkův Brod 3220 1,648,886.00

Havlíčkův Brod 3220 211,306.00

Havlíčkův Brod 3212 1,509,157.00

Žďár nad Sázavou 3212 1,615,410.00

Havlíčkův Brod 3212 379,718.00

Havlíčkův Brod 3120 330,000.00

Havlíčkův Brod 1111 748,902.00

Havlíčkův Brod 3220 267,446.00

Havlíčkův Brod 3212 499,950.00

Havlíčkův Brod 1111 479,267.00

Havlíčkův Brod 3212 1,800,000.00

Havlíčkův Brod 3212 1,072,676.00

Havlíčkův Brod 3212 371,215.00

Havlíčkův Brod 2242 191,200.00

Havlíčkův Brod 3212 188,109.00

Havlíčkův Brod 3220 424,602.00

Havlíčkův Brod 3220 442,811.00

Havlíčkův Brod 3212 303,998.00

Havlíčkův Brod 3212 347,668.00

Havlíčkův Brod 3212 1,800,000.00

Havlíčkův Brod 1111 440,000.00



Havlíčkův Brod 1111 460,000.00

Louny 3211 504,335.00

Karlovy Vary 3211 1,425,575.00

Louny 3211 843,436.00

Karlovy Vary 3211 160,763.00

Karlovy Vary 3220 801,000.00

Plzep-sever 3211 1,798,047.00

Chomutov 3211 443,288.00

Chomutov 3220 213,381.00

Louny 3220 731,398.00

Louny 3211 994,783.00

Plzep-sever 3211 641,785.00

Chomutov 3212 582,353.00

Chomutov 3212 733,613.00

Chomutov 3211 527,104.00

Chomutov 3212 178,182.00

Louny 3211 689,820.00

Plzep-sever 3212 929,152.00

Louny 3211 568,701.00

Louny 3212 700,292.00

Louny 3220 111,162.00

Karlovy Vary 3220 717,660.00

Chomutov 3220 153,277.00

Chomutov 3212 743,769.00

Chomutov 3211 419,785.00

Louny 3212 164,574.00

Louny 3211 273,826.00

Louny 3212 161,424.00

Chomutov 3211 291,600.00

Louny 3211 123,735.00

Chomutov 3211 64,421.00

Chomutov 3211 231,696.00

Karlovy Vary 3211 241,294.00

Louny 3211 171,000.00

Chomutov 3212 539,881.00

Karlovy Vary 3212 765,738.00

Louny 3211 426,232.00

Chomutov 3211 277,200.00

Chomutov 3211 422,460.00

Chomutov 3211 585,000.00

Karlovy Vary 3211 343,217.00

Chomutov 3211 611,550.00

Chomutov 3212 657,666.00

Louny 3212 260,296.00

Louny 3212 1,460,557.00

Louny 3212 1,086,127.00

Karlovy Vary 3212 815,754.00

Chomutov 3212 275,400.00

Karlovy Vary 3212 1,383,615.00

Karlovy Vary 3212 1,331,478.00



Chomutov 3211 214,830.00

Karlovy Vary 3211 180,900.00

Chomutov 3211 477,000.00

Chomutov 3211 623,853.00

Plzep-sever 3211 606,944.00

Louny 3211 198,090.00

Karlovy Vary 3211 272,250.00

Karlovy Vary 3211 350,707.00

Karlovy Vary 3211 195,265.00

Karlovy Vary 3212 450,000.00

Louny 3212 406,800.00

Chomutov 3212 90,974.00

Louny 3212 426,420.00

Karlovy Vary 3211 160,236.00

Chomutov 3212 746,217.00

Plzep-sever 3220 207,000.00

Chomutov 3211 297,000.00

Louny 3211 382,500.00

Louny 3212 105,750.00

Chomutov 3211 408,150.00

Chomutov 3212 148,500.00

Chomutov 3212 327,600.00

Louny 3220 234,000.00

Karlovy Vary 3220 203,400.00

Louny 3220 252,000.00

Karlovy Vary 3220 115,499.00

Louny 3212 670,500.00

Louny 3211 405,414.00

Karlovy Vary 3211 396,000.00

Chomutov 3212 729,720.00

Chomutov 3211 439,420.00

Karlovy Vary 3211 347,404.00

Louny 3211 396,000.00

Karlovy Vary 3211 324,000.00

Karlovy Vary 3212 246,844.00

Louny 3211 351,000.00

Chomutov 3212 344,075.00

Chomutov 3212 445,680.00

Chomutov 3212 237,150.00

Chomutov 3212 890,683.00

Chomutov 3212 336,600.00

Louny 3212 441,000.00

Karlovy Vary 3212 414,000.00

Karlovy Vary 3212 278,457.00

Plzep-sever 3212 267,030.00

Chomutov 3212 445,500.00

Karlovy Vary 3220 369,000.00

Karlovy Vary 3220 135,000.00

Chomutov 3211 355,995.00

Chomutov 3211 386,478.00



Louny 3211 449,460.00

Karlovy Vary 3211 351,000.00

Karlovy Vary 3211 414,000.00

Louny 3211 180,000.00

Louny 3212 602,891.00

Louny 3212 400,410.00

Karlovy Vary 3212 119,700.00

Karlovy Vary 3212 100,800.00

Louny 3212 316,175.00

Chomutov 3212 117,900.00

Chomutov 3212 121,500.00

Louny 3212 283,500.00

Louny 3212 243,000.00

Louny 3212 710,436.00

Karlovy Vary 3212 450,000.00

Karlovy Vary 3220 648,440.00

Louny 3220 94,500.00

Louny 3220 225,000.00

Louny 3220 216,375.00

Hlavní město Praha 3110 835,200.00

Karlovy Vary 3120 752,970.00

Karlovy Vary 1131 710,000.00

Karlovy Vary 3120 68,750.00

Havlíčkův Brod 3211 539,262.00

Havlíčkův Brod 3211 760,253.00

Havlíčkův Brod 1123 343,613.00

Havlíčkův Brod 3212 897,804.00

Havlíčkův Brod 3211 549,360.00

Havlíčkův Brod 1111 244,800.00

Havlíčkův Brod 3211 1,125,958.00

Havlíčkův Brod 3211 1,160,186.00

Havlíčkův Brod 3212 826,015.00

Havlíčkův Brod 1111 245,440.00

Havlíčkův Brod 3110 130,330.00

Havlíčkův Brod 1111 441,498.00

Havlíčkův Brod 3120 738,000.00

Havlíčkův Brod 3220 1,785,609.00

Havlíčkův Brod 3211 1,800,000.00

Havlíčkův Brod 3220 90,000.00

Havlíčkův Brod 3220 173,700.00

Havlíčkův Brod 3211 736,492.00

Havlíčkův Brod 3120 1,195,910.00

Pelhřimov 3220 180,000.00

Havlíčkův Brod 3211 1,788,372.00

Havlíčkův Brod 3310 59,940.00

Havlíčkův Brod 3212 1,800,000.00

Havlíčkův Brod 3212 930,930.00

Havlíčkův Brod 3212 96,719.00

Blansko 3212 550,047.00

Prostějov 3212 737,060.00



Vyškov 3212 196,915.00

Blansko 3212 1,440,545.00

Blansko 3212 1,799,235.00

Blansko 3212 1,800,000.00

Blansko 3212 319,482.00

Blansko 3212 234,121.00

Prostějov 3212 100,321.00

Blansko 1131 205,317.00

Vyškov 3212 1,747,874.00

Blansko 3130 270,000.00

Prostějov 1131 975,000.00

Brno-venkov 3130 178,200.00

Vyškov 3130 153,450.00

Blansko 3130 275,940.00

Brno-venkov 3212 860,000.00

Blansko 3212 256,500.00

Blansko 3212 257,596.00

Vyškov 3212 111,870.00

Brno-venkov 3212 528,670.00

Blansko 3220 1,687,392.00

Vyškov 3220 1,049,267.00

Blansko 3130 640,386.00

Blansko 3130 745,135.00

Blansko 3130 151,080.00

Brno-město 2242 759,372.00

Vyškov 3220 331,612.00

Blansko 3220 1,263,364.00

Prostějov 3220 354,735.00

Blansko 3130 1,014,660.00

Brno-město 2242 611,193.00

Blansko 3220 755,898.00

Blansko 3131 346,500.00

Vyškov 3131 328,050.00

Vyškov 3131 449,820.00

Blansko 3131 265,500.00

Brno-venkov 3120 444,000.00

Vyškov 3120 83,700.00

Blansko 1111 884,523.00

Blansko 1111 685,006.00

Vyškov 3220 991,818.00

Prostějov 3220 189,630.00

Vyškov 3220 232,200.00

Blansko 3220 351,000.00

Blansko 3220 180,000.00

Prostějov 3220 449,985.00

Blansko 3132 249,960.00

Prostějov 3132 211,684.00

Blansko 3120 660,000.00

Brno-město 2242 193,395.00

Vyškov 1111 998,500.00



Vyškov 3220 448,200.00

Blansko 3220 439,331.00

Blansko 3220 285,300.00

Blansko 2242 374,609.00

Vyškov 3220 374,400.00

Prostějov 3220 236,549.00

Blansko 1111 249,200.00

Blansko 1111 786,889.00

Prostějov 3220 416,016.00

Brno-venkov 3220 304,200.00

Prostějov 3220 449,199.00

Blansko 3220 109,890.00

Blansko 3132 218,070.00

Brno-město 3132 836,229.00

Vyškov 3120 299,499.00

Blansko 3120 249,960.00

Prostějov 3120 651,634.00

Blansko 3132 238,200.00

Vyškov 3212 449,100.00

Vyškov 3212 166,071.00

Blansko 3132 232,680.00

Vyškov 3132 298,800.00

Brno-venkov 3212 441,000.00

Blansko 3212 281,323.00

Prostějov 3212 275,436.00

Blansko 3132 299,854.00

Vyškov 3132 40,200.00

Blansko 1111 950,000.00

Blansko 1111 720,000.00

Vyškov 1131 749,000.00

Vyškov 1111 185,000.00

Prostějov 1131 725,000.00

Brno-venkov 3212 448,038.00

Rakovník 3212 1,113,486.00

Rakovník 3212 423,918.00

Rakovník 3212 313,862.00

Rakovník 3220 103,554.00

Rakovník 3220 45,000.00

Rakovník 3220 109,952.00

Rakovník 3220 61,065.00

Rakovník 3220 1,707,675.00

Rakovník 3130 600,000.00

Rakovník 3212 147,102.00

Rakovník 3212 109,993.00

Rakovník 3212 491,373.00

Rakovník 3212 348,101.00

Rakovník 3212 76,542.00

Rakovník 3212 449,781.00

Rakovník 3212 499,050.00

Rakovník 3310 67,500.00



Rakovník 3212 547,143.00

Rakovník 3212 86,400.00

Hlavní město Praha 3212 1,193,070.00

Rakovník 3211 169,991.00

Rakovník 3132 800,000.00

Rakovník 3212 621,998.00

Rakovník 3212 583,477.00

Rakovník 3220 128,112.00

Rakovník 3220 369,000.00

Rakovník 3212 637,281.00

Rakovník 3212 424,216.00

Rakovník 3220 713,475.00

Rakovník 3220 1,680,388.00

Rakovník 3220 1,074,759.00

Rakovník 3220 763,067.00

Rakovník 3131 1,146,110.00

Rakovník 3220 1,356,781.00

Havlíčkův Brod 3212 315,000.00

Havlíčkův Brod 3211 164,707.00

Havlíčkův Brod 3211 187,542.00

Havlíčkův Brod 3212 230,052.00

Havlíčkův Brod 3212 287,501.00

Havlíčkův Brod 3212 252,420.00

Havlíčkův Brod 1111 149,125.00

Havlíčkův Brod 1111 156,505.00

Havlíčkův Brod 3130 209,981.00

Havlíčkův Brod 3212 303,435.00

Havlíčkův Brod 3212 314,114.00

Havlíčkův Brod 3211 303,514.00

Havlíčkův Brod 3211 312,684.00

Havlíčkův Brod 3211 262,282.00

Havlíčkův Brod 3212 205,462.00

Havlíčkův Brod 3212 278,523.00

Havlíčkův Brod 3211 288,000.00

Havlíčkův Brod 3211 333,000.00

Havlíčkův Brod 3211 224,759.00

Havlíčkův Brod 3211 201,627.00

Havlíčkův Brod 1121 108,630.00

Havlíčkův Brod 1121 187,500.00

Pelhřimov 3220 358,200.00

Havlíčkův Brod 3220 234,714.00

Havlíčkův Brod 3211 328,383.00

Havlíčkův Brod 3220 358,851.00

Havlíčkův Brod 3212 352,693.00

Havlíčkův Brod 3212 360,000.00

Havlíčkův Brod 3212 360,000.00

Havlíčkův Brod 3212 218,299.00

Havlíčkův Brod 3212 360,000.00

Havlíčkův Brod 3211 262,499.00

Havlíčkův Brod 3211 224,999.00



Havlíčkův Brod 3211 142,290.00

Havlíčkův Brod 1111 245,400.00

Havlíčkův Brod 3212 399,995.00

Havlíčkův Brod 3212 300,700.00

Havlíčkův Brod 3212 404,498.00

Havlíčkův Brod 3212 402,076.00

Havlíčkův Brod 3212 405,000.00

Havlíčkův Brod 3212 358,070.00

Havlíčkův Brod 3212 348,697.00

Havlíčkův Brod 3212 333,920.00

Havlíčkův Brod 3212 341,320.00

Havlíčkův Brod 3212 146,943.00

Havlíčkův Brod 3212 405,000.00

Havlíčkův Brod 1111 270,000.00

Havlíčkův Brod 3212 320,000.00

Havlíčkův Brod 3212 55,440.00

Havlíčkův Brod 3212 359,672.00

Havlíčkův Brod 1111 129,000.00

Havlíčkův Brod 1111 150,000.00

Havlíčkův Brod 1111 125,000.00

Havlíčkův Brod 1111 60,000.00

Havlíčkův Brod 3212 112,410.00

Havlíčkův Brod 3212 266,605.00

Havlíčkův Brod 3212 359,686.00

Havlíčkův Brod 3212 319,092.00

Pelhřimov 3220 123,480.00

Havlíčkův Brod 3220 127,200.00

Havlíčkův Brod 3220 299,954.00

Havlíčkův Brod 3220 360,000.00

Havlíčkův Brod 3212 105,173.00

Havlíčkův Brod 3212 161,189.00

Havlíčkův Brod 3212 225,560.00

Havlíčkův Brod 3212 199,840.00

Havlíčkův Brod 3212 350,118.00

Havlíčkův Brod 3212 240,000.00

Havlíčkův Brod 3212 102,352.00

Chrudim 3220 239,307.00

Chrudim 3211 535,410.00

Chrudim 3212 449,358.00

Chrudim 3211 209,498.00

Pardubice 3212 333,000.00

Chrudim 3211 378,000.00

Chrudim 3211 142,409.00

Pardubice 3211 401,139.00

Chrudim 3220 536,974.00

Chrudim 3211 499,158.00

Pardubice 3211 402,196.00

Pardubice 3212 322,682.00

Pardubice 3211 454,352.00

Pardubice 3211 353,466.00



Pardubice 3211 320,400.00

Chrudim 3220 250,600.00

Chrudim 3211 263,248.00

Pardubice 3212 334,350.00

Pardubice 3212 348,468.00

Chrudim 3212 477,000.00

Chrudim 3212 249,629.00

Chrudim 3211 410,400.00

Chrudim 3212 432,000.00

Pardubice 1111 249,500.00

Chrudim 3212 223,348.00

Pardubice 3220 101,520.00

Pardubice 3212 264,600.00

Chrudim 1111 248,250.00

Chrudim 3220 96,300.00

Pardubice 3211 442,583.00

Pardubice 3211 380,880.00

Chrudim 3132 276,000.00

Chrudim 3220 449,100.00

Pardubice 3212 441,000.00

Chrudim 3212 450,000.00

Pardubice 3211 358,499.00

Chrudim 3212 450,000.00

Pardubice 3212 183,439.00

Chrudim 3211 450,000.00

Pardubice 3211 323,317.00

Pardubice 3131 450,000.00

Pardubice 3211 450,000.00

Pardubice 3211 424,620.00

Chrudim 3220 441,000.00

Chrudim 1111 250,000.00

Chrudim 3211 450,000.00

Pardubice 3212 359,100.00

Pardubice 3131 301,500.00

Pardubice 3211 450,000.00

Chrudim 1111 240,000.00

Pardubice 3211 435,600.00

Vyškov 3212 1,689,705.00

Vyškov 3212 279,807.00

Vyškov 3212 665,119.00

Vyškov 3212 274,729.00

Vyškov 3212 114,300.00

Vyškov 3212 1,410,839.00

Vyškov 3212 234,900.00

Vyškov 3220 1,457,847.00

Vyškov 3212 480,600.00

Vyškov 3212 244,679.00

Vyškov 3212 333,000.00

Vyškov 3310 402,000.00

Vyškov 3212 335,675.00



Vyškov 3212 83,052.00

Vyškov 3212 55,350.00

Vyškov 3212 719,531.00

Vyškov 3212 516,818.00

Vyškov 3212 720,000.00

Vyškov 3212 116,910.00

Vyškov 3212 370,675.00

Vyškov 3212 592,259.00

Vyškov 3212 170,933.00

Vyškov 3212 153,000.00

Vyškov 3212 720,000.00

Vyškov 3212 299,700.00

Vyškov 3212 719,699.00

Vyškov 3211 130,470.00

Vyškov 3211 499,685.00

Vyškov 3211 157,208.00

Vyškov 3220 697,176.00

Hlavní město Praha 3220 720,000.00

Vyškov 3212 490,399.00

Vyškov 3212 720,000.00

Vyškov 3211 499,482.00

Vyškov 3120 76,800.00

Vyškov 3212 290,387.00

Vyškov 3212 248,670.00

Vyškov 3220 256,107.00

Vyškov 3220 228,249.00

Vyškov 3220 720,000.00

Vyškov 3212 448,955.00

Vyškov 3220 407,900.00

Vyškov 3212 478,119.00

Vyškov 3212 297,000.00

Vyškov 3212 268,852.00

Vyškov 3212 294,961.00

Vyškov 3212 167,400.00

Vyškov 3212 720,000.00

Vyškov 3120 144,000.00

Vyškov 3120 163,000.00

Vyškov 3120 840,000.00

Vyškov 3120 62,400.00

Vyškov 3212 298,297.00

Vyškov 3212 86,999.00

Vyškov 3212 483,730.00

Vyškov 3212 299,574.00

Vyškov 3212 472,050.00

Vyškov 3212 261,808.00

Vyškov 3212 258,236.00

Vyškov 3220 199,980.00

Vyškov 3220 1,800,000.00

Přerov 3211 867,106.00

Přerov 3211 634,140.00



Přerov 3211 150,387.00

Přerov 3211 990,507.00

Kroměříž 3211 192,267.00

Kroměříž 3211 573,750.00

Kroměříž 3211 292,046.00

Kroměříž 1111 185,100.00

Kroměříž 1111 100,000.00

Přerov 3212 1,069,020.00

Kroměříž 3212 681,566.00

Přerov 3212 613,275.00

Kroměříž 3212 1,115,359.00

Přerov 3212 177,300.00

Kroměříž 3212 471,018.00

Přerov 3212 836,472.00

Přerov 3212 423,507.00

Kroměříž 3212 1,061,226.00

Přerov 3212 131,431.00

Přerov 3212 849,600.00

Přerov 3212 779,400.00

Přerov 3212 370,385.00

Kroměříž 3212 1,336,465.00

Přerov 3212 894,805.00

Přerov 3220 236,143.00

Přerov 3220 975,800.00

Kroměříž 3220 444,132.00

Kroměříž 3211 589,859.00

Kroměříž 3212 218,352.00

Přerov 3212 232,800.00

Kroměříž 3212 238,614.00

Přerov 3212 226,890.00

Kroměříž 1111 750,000.00

Kroměříž 3212 570,546.00

Kroměříž 3212 446,302.00

Kroměříž 3212 420,750.00

Kroměříž 3212 233,599.00

Kroměříž 3212 1,038,931.00

Přerov 3212 325,639.00

Přerov 3212 294,343.00

Kroměříž 3212 374,976.00

Uherské Hradiště 3220 1,503,048.00

Přerov 3220 710,316.00

Přerov 1111 912,500.00

Kroměříž 1111 552,500.00

Kroměříž 1111 550,000.00

Přerov 1111 512,000.00

Kroměříž 1111 800,000.00

Kroměříž 1131 163,500.00

Přerov 3120 100,140.00

Přerov 3120 141,306.00

Přerov 3120 237,600.00



Přerov 3120 79,710.00

Kroměříž 3120 60,753.00

Kroměříž 3211 1,365,236.00

Kroměříž 3211 689,030.00

Přerov 3211 817,840.00

Kroměříž 3211 810,270.00

Přerov 3211 408,846.00

Kroměříž 3211 1,147,744.00

Kroměříž 3211 90,450.00

Přerov 3211 281,981.00

Kroměříž 3211 318,750.00

Kroměříž 3220 1,037,136.00

Kroměříž 3220 439,272.00

Přerov 3120 90,000.00

Hlavní město Praha 3120 288,102.00

Kroměříž 3120 430,046.00

Přerov 3120 217,893.00

Přerov 3120 253,122.00

Kroměříž 3120 336,493.00

Přerov 3120 68,427.00

Ústí nad Labem 3211 899,894.00

Děčín 3212 614,817.00

Děčín 3211 795,020.00

Děčín 3212 873,900.00

Ústí nad Labem 3212 162,771.00

Děčín 3211 352,324.00

Ústí nad Labem 3212 565,246.00

Děčín 3212 261,000.00

Ústí nad Labem 3212 900,000.00

Ústí nad Labem 3130 285,366.00

Děčín 3130 169,909.00

Děčín 3212 540,000.00

Ústí nad Labem 3212 509,997.00

Děčín 3212 450,000.00

Děčín 3212 82,968.00

Ústí nad Labem 3212 127,833.00

Děčín 3212 537,984.00

Děčín 3212 431,834.00

Ústí nad Labem 1111 186,018.00

Děčín 1111 910,000.00

Ústí nad Labem 3212 49,500.00

Ústí nad Labem 3212 139,036.00

Ústí nad Labem 3212 277,436.00

Ústí nad Labem 3212 510,000.00

Děčín 3212 276,250.00

Děčín 3212 88,362.00

Děčín 3212 242,849.00

Děčín 3212 117,300.00

Děčín 3212 401,899.00

Děčín 3212 56,169.00



Ústí nad Labem 3212 52,200.00

Ústí nad Labem 3212 211,143.00

Děčín 3130 130,800.00

Ústí nad Labem 3130 179,878.00

Ústí nad Labem 3130 87,000.00

Ústí nad Labem 3211 900,000.00

Ústí nad Labem 3211 402,592.00

Ústí nad Labem 3211 900,000.00

Děčín 3211 392,800.00

Děčín 3211 263,638.00

Děčín 3212 81,360.00

Ústí nad Labem 3212 90,000.00

Děčín 3212 616,119.00

Děčín 3220 329,954.00

Děčín 3220 900,000.00

Ústí nad Labem 3220 897,129.00

Ústí nad Labem 1111 199,500.00

Děčín 3120 212,400.00

Ústí nad Labem 1111 58,500.00

Ústí nad Labem 3120 300,000.00

Děčín 1111 750,000.00

Děčín 3212 599,932.00

Ústí nad Labem 3212 244,350.00

Děčín 3212 545,467.00

Ústí nad Labem 3212 352,485.00

Děčín 3212 171,548.00

Ústí nad Labem 3212 498,312.00

Ústí nad Labem 3212 219,600.00

Ústí nad Labem 3211 116,100.00

Ústí nad Labem 3211 657,106.00

Ústí nad Labem 3211 571,500.00

Ústí nad Labem 3211 142,200.00

Děčín 3211 544,500.00

Ústí nad Labem 3131 432,540.00

Ústí nad Labem 3131 1,350,000.00

Svitavy 3212 182,317.00

Svitavy 3212 1,403,487.00

Svitavy 3212 422,424.00

Svitavy 3220 830,503.00

Svitavy 3211 656,994.00

Svitavy 3211 238,034.00

Svitavy 3212 549,600.00

Svitavy 3212 141,316.00

Svitavy 3212 537,357.00

Svitavy 3212 314,962.00

Svitavy 3212 1,012,086.00

Svitavy 3211 572,499.00

Svitavy 3220 486,000.00

Svitavy 3212 220,344.00

Svitavy 3212 100,981.00



Svitavy 1121 44,000.00

Svitavy 3132 126,000.00

Svitavy 3211 191,360.00

Svitavy 3212 199,200.00

Svitavy 3212 285,250.00

Svitavy 3220 206,310.00

Svitavy 3220 239,200.00

Svitavy 3212 528,000.00

Svitavy 3212 386,797.00

Svitavy 3212 492,750.00

Svitavy 1111 191,599.00

Svitavy 3132 319,600.00

Svitavy 3211 849,750.00

Svitavy 1111 149,000.00

Svitavy 1111 149,500.00

Svitavy 1111 140,000.00

Svitavy 1111 237,500.00

Svitavy 1121 516,000.00

Svitavy 3211 328,000.00

Svitavy 3212 527,828.00

Svitavy 3212 199,200.00

Svitavy 3212 224,250.00

Svitavy 3220 199,200.00

Svitavy 1111 50,000.00

Uherské Hradiště 3130 975,000.00

Uherské Hradiště 3130 473,234.00

Uherské Hradiště 3220 1,600,000.00

Uherské Hradiště 3212 264,706.00

Uherské Hradiště 3220 1,600,000.00

Uherské Hradiště 3211 641,172.00

Uherské Hradiště 3211 734,408.00

Uherské Hradiště 3211 636,439.00

Uherské Hradiště 3212 1,041,671.00

Uherské Hradiště 3211 1,780,000.00

Uherské Hradiště 3212 1,480,164.00

Uherské Hradiště 3132 168,612.00

Uherské Hradiště 3212 728,884.00

Olomouc 3212 273,150.00

Uherské Hradiště 1131 183,543.00

Uherské Hradiště 3132 542,025.00

Uherské Hradiště 3132 500,000.00

Uherské Hradiště 1111 375,000.00

Uherské Hradiště 3211 711,900.00

Uherské Hradiště 3212 715,462.00

Uherské Hradiště 3212 338,647.00

Uherské Hradiště 3212 449,358.00

Uherské Hradiště 3212 350,460.00

Uherské Hradiště 3120 212,925.00

Uherské Hradiště 1111 423,527.00

Uherské Hradiště 3212 158,400.00



Uherské Hradiště 3212 496,428.00

Uherské Hradiště 3131 1,800,000.00

Uherské Hradiště 3212 1,800,000.00

Uherské Hradiště 3212 452,779.00

Semily 1111 170,000.00

Jičín 3212 622,116.00

Semily 3212 141,220.00

Semily 3211 868,978.00

Jičín 3211 531,441.00

Jičín 3212 932,305.00

Jičín 3212 333,244.00

Semily 3212 232,200.00

Semily 3212 432,000.00

Semily 1111 242,500.00

Jičín 1111 299,807.00

Jičín 3220 405,434.00

Jičín 3211 638,640.00

Semily 3212 297,182.00

Jičín 3211 421,907.00

Semily 3120 88,800.00

Semily 3220 280,346.00

Jičín 3120 75,400.00

Semily 3220 395,040.00

Jičín 3220 142,400.00

Jičín 3220 245,344.00

Jičín 3120 198,390.00

Semily 3120 96,000.00

Semily 3211 648,738.00

Jičín 3211 513,136.00

Jičín 1111 350,000.00

Jičín 3211 168,000.00

Jičín 3211 96,750.00

Semily 3132 299,950.00

Jičín 3211 92,856.00

Jičín 3212 510,000.00

Jičín 3212 471,144.00

Semily 3212 533,110.00

Jičín 3212 498,000.00

Jičín 3120 360,000.00

Jičín 3120 42,000.00

Jičín 3120 299,100.00

Jičín 3220 360,000.00

Jičín 3220 89,100.00

Jičín 3211 326,256.00

Semily 3211 387,520.00

Jičín 3211 480,000.00

Jičín 3211 171,165.00

Semily 3211 171,000.00

Jičín 1111 85,517.00

Semily 1111 246,000.00



Jičín 1111 70,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 520,813.00

Ústí nad Orlicí 3211 843,089.00

Ústí nad Orlicí 3211 700,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 800,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 451,350.00

Ústí nad Orlicí 3211 698,209.00

Ústí nad Orlicí 3211 692,958.00

Ústí nad Orlicí 3212 900,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 413,473.00

Ústí nad Orlicí 3212 896,796.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 450,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 531,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 408,402.00

Ústí nad Orlicí 3212 360,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 175,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 749,444.00

Ústí nad Orlicí 1111 143,065.00

Ústí nad Orlicí 1111 350,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,807.00

Ústí nad Orlicí 3212 108,540.00

Ústí nad Orlicí 3212 113,185.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,400.00

Ústí nad Orlicí 3212 590,400.00

Ústí nad Orlicí 3212 667,522.00

Ústí nad Orlicí 3212 144,900.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,100.00

Ústí nad Orlicí 3212 142,200.00

Ústí nad Orlicí 3212 900,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 158,400.00

Ústí nad Orlicí 3212 132,435.00

Ústí nad Orlicí 3212 192,800.00

Ústí nad Orlicí 3120 107,040.00

Ústí nad Orlicí 3120 300,000.00

Ústí nad Orlicí 3120 208,200.00

Ústí nad Orlicí 3120 367,800.00

Ústí nad Orlicí 3120 246,000.00

Ústí nad Orlicí 3120 181,200.00

Ústí nad Orlicí 3120 149,400.00

Ústí nad Orlicí 3120 494,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 670,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 670,000.00

Ústí nad Orlicí 3211 664,968.00

Ústí nad Orlicí 3212 144,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 148,334.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,850.00

Ústí nad Orlicí 3212 610,836.00

Brno-město 3212 149,400.00

Brno-město 3130 741,136.00

Ústí nad Orlicí 3130 729,000.00



Ústí nad Orlicí 3120 165,000.00

Hlavní město Praha 3120 246,000.00

Ústí nad Orlicí 3120 249,500.00

Ústí nad Orlicí 1111 129,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 200,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 500,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 478,750.00

Ústí nad Orlicí 1111 500,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 495,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 499,800.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,600.00

Ústí nad Orlicí 3212 148,541.00

Ústí nad Orlicí 3212 355,500.00

Ústí nad Orlicí 3212 718,960.00

Ústí nad Orlicí 3212 660,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 663,867.00

Ústí nad Orlicí 3211 664,791.00

Ústí nad Orlicí 3211 659,871.00

Ústí nad Orlicí 3211 666,021.00

Ústí nad Orlicí 3212 402,556.00

Ústí nad Orlicí 3120 249,600.00

Ústí nad Orlicí 3120 246,600.00

Ústí nad Orlicí 3212 132,242.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,688.00

Ústí nad Orlicí 3212 150,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 150,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,889.00

Ústí nad Orlicí 3212 135,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 132,930.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,382.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,800.00

Ústí nad Orlicí 3212 146,322.00

Ústí nad Orlicí 3212 149,940.00

Ústí nad Orlicí 3212 148,234.00

Ústí nad Orlicí 3120 249,480.00

Ústí nad Orlicí 3132 243,000.00

Ústí nad Orlicí 3131 296,928.00

Ústí nad Orlicí 3212 672,124.00

Ústí nad Orlicí 3132 247,950.00

Hlavní město Praha 3132 249,900.00

Ústí nad Orlicí 3132 249,600.00

Ústí nad Orlicí 3212 660,894.00

Ústí nad Orlicí 3132 99,250.00

Ústí nad Orlicí 3132 249,510.00

Ústí nad Orlicí 3131 296,671.00

Zlín 3220 387,000.00

Zlín 3220 305,394.00

Zlín 3220 448,200.00

Zlín 3220 385,200.00

Zlín 3220 311,400.00



Zlín 3220 311,445.00

Vsetín 3220 175,500.00

Zlín 3220 171,000.00

Zlín 1111 313,200.00

Zlín 1111 107,000.00

Zlín 3212 326,564.00

Zlín 3211 375,395.00

Zlín 3211 678,663.00

Zlín 3211 332,989.00

Zlín 3211 522,877.00

Zlín 3211 306,009.00

Zlín 3211 460,382.00

Zlín 3211 220,336.00

Zlín 3212 319,995.00

Zlín 3212 300,431.00

Zlín 3212 178,499.00

Zlín 3212 241,908.00

Vsetín 3212 187,560.00

Zlín 3212 132,639.00

Zlín 1111 165,000.00

Zlín 1111 298,500.00

Zlín 1111 187,500.00

Zlín 3120 294,000.00

Zlín 3120 190,800.00

Zlín 3120 246,000.00

Zlín 3120 150,000.00

Zlín 3120 54,000.00

Zlín 3120 57,000.00

Zlín 3120 114,000.00

Zlín 3120 123,000.00

Zlín 1121 97,500.00

Zlín 1121 31,000.00

Zlín 1121 82,500.00

Zlín 1121 840,000.00

Zlín 1121 222,500.00

Náchod 3211 341,112.00

Náchod 3120 492,660.00

Náchod 3211 1,263,130.00

Náchod 3211 1,036,870.00

Náchod 3212 895,012.00

Náchod 3212 690,682.00

Náchod 3212 665,249.00

Náchod 3212 725,112.00

Náchod 1111 144,680.00

Náchod 3130 178,230.00

Náchod 3310 248,600.00

Náchod 3310 143,428.00

Náchod 1111 412,733.00

Náchod 1121 130,500.00

Náchod 1121 68,500.00



Náchod 1121 599,250.00

Náchod 1111 1,200,000.00

Náchod 3212 229,622.00

Náchod 3212 491,768.00

Náchod 3211 554,625.00

Náchod 3120 58,440.00

Náchod 3212 447,120.00

Náchod 3220 990,000.00

Náchod 3212 315,000.00

Náchod 3211 752,550.00

Náchod 3211 989,643.00

Náchod 3211 47,700.00

Náchod 3211 468,728.00

Náchod 3220 744,187.00

Náchod 3220 448,200.00

Náchod 1121 160,000.00

Náchod 1121 371,000.00

Náchod 3120 504,197.00

Náchod 3120 444,000.00

Náchod 3120 263,517.00

Náchod 3212 863,370.00

Náchod 3212 737,000.00

Náchod 1111 125,000.00

Náchod 1111 780,000.00

Náchod 3132 345,000.00

Náchod 3132 408,000.00

Náchod 3212 461,924.00

Náchod 3212 450,000.00

Náchod 3212 535,500.00

Náchod 1111 199,939.00

Náchod 1111 342,435.00

Náchod 3211 989,966.00

Hlavní město Praha 3132 512,736.00

Náchod 1111 546,000.00

Náchod 3132 298,890.00

Náchod 3211 362,610.00

Svitavy 3212 275,400.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3212 61,917.00

Chrudim 3212 447,156.00

Svitavy 3212 450,000.00

Hlavní město Praha 3212 450,000.00

Svitavy 3212 450,000.00

Chrudim 3212 102,038.00

Svitavy 3212 121,500.00

Svitavy 3211 446,114.00

Svitavy 3211 97,499.00

Svitavy 3211 367,445.00

Chrudim 3211 271,729.00

Svitavy 3211 450,000.00



Svitavy 3211 445,500.00

Svitavy 3211 138,258.00

Svitavy 3211 442,067.00

Chrudim 3130 402,408.00

Svitavy 3212 90,364.00

Svitavy 3211 450,000.00

Chrudim 3212 446,277.00

Chrudim 3212 199,872.00

Chrudim 3120 187,134.00

Chrudim 3120 157,801.00

Svitavy 3211 195,904.00

Svitavy 3211 423,121.00

Svitavy 3211 444,718.00

Svitavy 3212 398,004.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3110 294,000.00

Svitavy 3212 449,550.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3211 450,000.00

Svitavy 3120 108,000.00

Svitavy 3131 194,999.00

Svitavy 3212 449,550.00

Chrudim 3131 255,000.00

Svitavy 3211 400,108.00

Svitavy 3211 450,000.00

Svitavy 3211 450,000.00

Svitavy 3212 216,000.00

Svitavy 3212 268,308.00

Chrudim 3212 396,000.00

Náchod 1111 91,750.00

Náchod 3212 141,417.00

Náchod 1111 41,758.00

Náchod 1111 130,186.00

Náchod 3212 135,000.00

Náchod 3212 60,723.00

Náchod 3211 592,571.00

Náchod 3211 100,409.00

Náchod 3212 245,357.00

Náchod 3212 498,150.00

Náchod 3212 614,763.00

Náchod 3212 195,640.00

Náchod 3211 298,694.00

Náchod 3212 112,500.00

Náchod 3212 153,450.00

Náchod 3212 320,760.00

Náchod 3212 304,602.00

Náchod 3212 233,010.00

Náchod 3220 145,800.00

Náchod 3212 513,426.00



Náchod 3211 477,668.00

Náchod 1111 252,000.00

Náchod 1111 248,000.00

Náchod 1111 45,000.00

Náchod 3220 177,750.00

Náchod 3220 154,800.00

Náchod 3220 108,000.00

Náchod 3211 390,707.00

Náchod 3212 156,508.00

Náchod 3212 110,700.00

Náchod 3212 238,500.00

Náchod 3212 87,660.00

Náchod 3212 60,300.00

Náchod 3212 217,035.00

Náchod 3212 347,898.00

Náchod 3212 107,460.00

Náchod 3212 94,500.00

Náchod 3212 199,922.00

Náchod 3220 244,179.00

Náchod 3212 77,760.00

Náchod 3211 108,900.00

Náchod 3211 141,300.00

Náchod 3212 162,720.00

Náchod 3310 60,000.00

Náchod 3310 70,000.00

Náchod 3212 112,500.00

Náchod 3212 286,525.00

Náchod 3220 114,289.00

Náchod 3220 437,707.00

Náchod 3220 233,100.00

Náchod 3212 123,453.00

Náchod 3212 76,500.00

Náchod 3212 207,000.00

Náchod 3212 94,050.00

Náchod 3212 162,000.00

Náchod 3212 227,424.00

Náchod 3212 270,000.00

Náchod 3120 144,000.00

Náchod 3120 227,970.00

Náchod 3120 36,000.00

Náchod 3120 210,960.00

Náchod 3120 43,223.00

Náchod 3120 31,466.00

Náchod 3220 445,990.00

Náchod 3212 90,000.00

Jičín 1111 194,826.00

Jičín 1111 201,040.00

Jičín 3211 277,425.00

Jičín 3211 255,594.00

Jičín 3212 448,898.00



Jičín 3212 438,761.00

Jičín 3212 216,846.00

Jičín 3220 243,000.00

Jičín 3220 256,500.00

Jičín 1111 280,000.00

Jičín 1111 122,400.00

Jičín 3211 443,626.00

Jičín 3211 239,819.00

Jičín 3211 377,065.00

Jičín 3211 397,878.00

Jičín 3211 351,084.00

Jičín 3211 344,018.00

Jičín 3211 310,363.00

Jičín 1111 52,000.00

Jičín 1111 338,268.00

Jičín 1111 68,800.00

Jičín 1111 400,000.00

Jičín 3211 126,900.00

Jičín 3211 140,329.00

Jičín 3211 66,694.00

Jičín 3212 449,910.00

Jičín 3212 299,700.00

Jičín 1131 450,000.00

Jičín 3212 99,000.00

Jičín 3212 347,070.00

Jičín 1111 197,500.00

Jičín 1111 40,000.00

Jičín 1111 160,864.00

Jičín 1111 50,944.00

Jičín 1111 140,000.00

Jičín 3132 250,000.00

Jičín 3211 297,707.00

Jičín 3212 198,000.00

Jičín 3212 178,200.00

Jičín 3212 90,900.00

Jičín 3212 298,499.00

Jičín 3212 265,131.00

Jičín 3212 450,000.00

Jičín 3212 60,399.00

Jičín 3212 119,250.00

Jičín 3212 149,665.00

Jičín 3212 150,000.00

Jičín 3220 150,570.00

Jičín 3220 199,800.00

Jičín 3220 145,800.00

Jičín 1131 107,850.00

Jičín 3120 130,890.00

Jičín 3120 83,499.00

Jičín 3120 48,000.00

Jičín 3212 297,000.00



Děčín 3310 257,700.00

Děčín 3310 300,000.00

Děčín 3130 750,000.00

Děčín 1111 739,950.00

Děčín 3220 1,349,910.00

Děčín 1111 744,250.00

Děčín 3212 671,420.00

Děčín 3212 264,138.00

Děčín 3220 62,244.00

Děčín 3220 60,300.00

Děčín 3212 633,070.00

Děčín 3220 474,386.00

Děčín 3212 95,850.00

Děčín 3212 675,000.00

Děčín 3220 1,350,000.00

Děčín 1111 150,000.00

Děčín 1111 360,000.00

Děčín 1111 240,000.00

Děčín 1111 155,000.00

Děčín 3120 900,000.00

Děčín 1111 500,000.00

Kladno 3132 150,600.00

Děčín 3132 817,482.00

Hlavní město Praha 3132 318,029.00

Děčín 3211 675,000.00

Děčín 3120 101,940.00

Děčín 3120 133,292.00

Děčín 3120 252,000.00

Děčín 3220 218,240.00

Děčín 3212 600,430.00

Děčín 3212 675,000.00

Děčín 3212 399,600.00

Děčín 3212 269,124.00

Děčín 3310 153,200.00

Děčín 3310 220,320.00

Děčín 3211 411,552.00

Děčín 3131 436,448.00

Děčín 3131 219,330.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3220 553,000.00

Opava 3211 585,000.00

Opava 3211 351,000.00

Opava 3211 585,000.00

Opava 1111 458,640.00

Opava 3220 501,594.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3220 251,281.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3211 585,000.00



Opava 3211 344,465.00

Opava 3211 585,000.00

Opava 3211 306,720.00

Opava 3211 582,072.00

Opava 3211 350,901.00

Opava 3211 380,160.00

Opava 1111 434,000.00

Opava 1111 194,800.00

Opava 1111 452,000.00

Opava 1111 398,000.00

Opava 1111 600,000.00

Opava 3211 476,460.00

Opava 3211 490,599.00

Opava 3211 585,000.00

Opava 3211 585,000.00

Opava 3211 412,200.00

Opava 3131 508,632.00

Opava 3132 603,160.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3220 584,979.00

Opava 1111 750,000.00

Opava 1111 600,000.00

Opava 1111 240,000.00

Opava 1111 240,000.00

Opava 1111 586,000.00

Opava 1111 148,000.00

Opava 1111 600,000.00

Opava 3211 472,680.00

Opava 3211 373,573.00

Opava 3211 520,200.00

Opava 3211 441,000.00

Opava 3310 190,000.00

Opava 3131 373,500.00

Opava 3131 230,355.00

Opava 3132 580,934.00

Opava 3132 432,000.00

Opava 3220 284,872.00

Opava 3220 585,000.00

Opava 3220 225,000.00

Opava 3212 584,855.00

Opava 3212 121,500.00

Opava 3212 450,000.00

Hradec Králové 3212 378,000.00

Hradec Králové 3212 378,000.00

Hradec Králové 3212 309,803.00

Náchod 3212 247,995.00

Hradec Králové 3212 219,327.00

Hradec Králové 3212 157,508.00

Hradec Králové 3212 287,197.00

Hradec Králové 3212 218,679.00



Hradec Králové 3212 429,471.00

Hradec Králové 3212 401,815.00

Hradec Králové 3220 449,280.00

Hradec Králové 3212 373,500.00

Hradec Králové 3212 188,460.00

Hradec Králové 3220 361,800.00

Hradec Králové 3212 187,499.00

Hradec Králové 3212 278,050.00

Hradec Králové 3220 153,000.00

Hradec Králové 3212 374,850.00

Hradec Králové 3212 359,280.00

Hradec Králové 1111 152,340.00

Hradec Králové 3211 234,000.00

Hradec Králové 3211 166,666.00

Hradec Králové 3212 245,819.00

Hradec Králové 3212 297,500.00

Hradec Králové 3211 180,000.00

Hradec Králové 1111 240,000.00

Hradec Králové 1111 240,000.00

Hradec Králové 3211 266,666.00

Hradec Králové 3211 206,133.00

Hradec Králové 3211 160,000.00

Hradec Králové 1111 240,000.00

Hradec Králové 1111 240,000.00

Hradec Králové 1111 240,000.00

Náchod 3211 339,745.00

Hradec Králové 3211 269,010.00

Hradec Králové 3220 301,500.00

Hradec Králové 3211 302,400.00

Hradec Králové 3220 333,000.00

Hradec Králové 3211 166,500.00

Hradec Králové 3211 162,900.00

Hradec Králové 3211 356,344.00

Hradec Králové 3220 320,400.00

Hradec Králové 3212 449,305.00

Trutnov 3212 336,000.00

Hradec Králové 3212 397,600.00

Hradec Králové 3212 448,200.00

Hradec Králové 3212 351,050.00

Chomutov 3211 1,800,000.00

Chomutov 3211 1,800,000.00

Most 3211 382,393.00

Most 3211 332,861.00

Chomutov 3212 803,338.00

Chomutov 3211 1,800,000.00

Most 1111 550,661.00

Chomutov 3130 750,391.00

Chomutov 3212 198,000.00

Chomutov 3212 1,181,849.00

Chomutov 3212 1,800,000.00



Most 3212 693,000.00

Chomutov 3212 1,760,400.00

Chomutov 3212 1,212,732.00

Chomutov 3220 477,000.00

Chomutov 3220 430,200.00

Most 3220 432,000.00

Chomutov 3211 776,539.00

Chomutov 3220 220,500.00

Chomutov 1111 185,000.00

Chomutov 3212 1,583,254.00

Chomutov 1111 116,860.00

Chomutov 3211 1,800,000.00

Most 3212 895,500.00

Louny 1111 1,000,000.00

Chomutov 3211 1,800,000.00

Chomutov 3212 990,000.00

Most 1111 1,000,000.00

Chomutov 3211 1,305,000.00

Chomutov 1111 199,200.00

Chomutov 1111 198,000.00

Chomutov 1111 821,500.00

Chomutov 1111 317,500.00

Chomutov 1111 608,000.00

Chomutov 3212 272,700.00

Chomutov 3212 1,800,000.00

Chomutov 3212 1,800,000.00

Chomutov 3212 1,083,273.00

Chomutov 3212 532,636.00

Chomutov 3212 438,245.00

Chomutov 3212 1,063,800.00

Chomutov 3212 241,470.00

Chomutov 3212 213,300.00

Chomutov 3212 210,600.00

Chomutov 3310 900,000.00

Chomutov 3120 114,540.00

Chomutov 3220 325,530.00

Chomutov 3220 426,600.00

Chomutov 3220 279,000.00

Bruntál 3130 311,310.00

Bruntál 3211 963,142.00

Bruntál 3211 992,502.00

Bruntál 3212 1,002,600.00

Bruntál 3212 260,550.00

Bruntál 3220 193,489.00

Bruntál 3220 323,420.00

Bruntál 3220 990,000.00

Bruntál 3220 351,270.00

Bruntál 3212 331,413.00

Bruntál 3212 900,000.00

Bruntál 3212 106,938.00



Bruntál 3212 899,129.00

Bruntál 3212 885,560.00

Bruntál 3220 206,162.00

Bruntál 3220 358,650.00

Bruntál 3132 600,000.00

Šumperk 3120 300,000.00

Šumperk 3120 282,253.00

Šumperk 3120 299,745.00

Šumperk 3130 380,388.00

Šumperk 3130 1,192,800.00

Šumperk 3212 1,800,000.00

Šumperk 3212 947,751.00

Šumperk 3212 479,468.00

Šumperk 3212 1,157,121.00

Šumperk 3220 843,308.00

Šumperk 3220 1,743,520.00

Šumperk 3220 213,693.00

Šumperk 3212 310,656.00

Šumperk 3220 127,448.00

Šumperk 3212 1,800,000.00

Šumperk 3220 108,000.00

Šumperk 3212 360,000.00

Šumperk 1111 932,200.00

Šumperk 1111 465,000.00

Šumperk 1111 200,000.00

Šumperk 3212 873,000.00

Šumperk 3212 287,566.00

Šumperk 3212 1,645,254.00

Šumperk 3220 746,164.00

Šumperk 3220 115,560.00

Šumperk 3212 99,000.00

Šumperk 3212 1,156,631.00

Šumperk 3220 1,800,000.00

Šumperk 3120 130,920.00

Šumperk 3120 297,000.00

Šumperk 3130 800,000.00

Šumperk 3212 214,067.00

Šumperk 3212 273,798.00

Šumperk 3212 200,700.00

Šumperk 3212 229,500.00

Šumperk 3212 679,815.00

Bruntál 3212 1,139,542.00

Šumperk 1111 366,000.00

Šumperk 1111 750,000.00

Šumperk 1111 360,000.00

Šumperk 3120 213,600.00

Šumperk 3120 153,600.00

Šumperk 3120 300,000.00

Šumperk 3120 249,433.00

Šumperk 3132 493,500.00



Šumperk 3132 495,381.00

Šumperk 3212 779,402.00

Šumperk 3212 464,183.00

Šumperk 3212 238,050.00

Šumperk 3212 1,102,806.00

Brno-venkov 3220 477,000.00

Šumperk 3220 629,568.00

Šumperk 3220 404,487.00

Šumperk 3220 503,256.00

Šumperk 3310 153,750.00

Šumperk 1131 72,500.00

Šumperk 1131 347,500.00

Šumperk 1131 130,000.00

Šumperk 3211 686,376.00

Šumperk 3211 234,090.00

Šumperk 3211 375,081.00

Šumperk 3211 850,000.00

Šumperk 1111 597,420.00

Šumperk 1111 492,000.00

Šumperk 1111 110,500.00

Šumperk 1111 320,000.00

Šumperk 1111 492,000.00

Šumperk 1111 743,131.00

Šumperk 1111 855,000.00

Šumperk 1111 199,600.00

Šumperk 3120 126,000.00

Hlavní město Praha 3120 500,000.00

Šumperk 3120 500,000.00

Šumperk 3120 297,000.00

Šumperk 1131 168,000.00

Šumperk 1131 500,000.00

Šumperk 3131 403,380.00

Šumperk 3211 445,600.00

Šumperk 3211 704,684.00

Blansko 1111 189,220.00

Blansko 3211 373,003.00

Blansko 3211 675,941.00

Blansko 3211 363,832.00

Blansko 3211 649,541.00

Blansko 3212 389,950.00

Blansko 3212 1,700,000.00

Blansko 3212 544,448.00

Blansko 3212 527,226.00

Blansko 3212 139,500.00

Blansko 3212 424,512.00

Blansko 3212 811,800.00

Blansko 3212 487,006.00

Blansko 3212 182,013.00

Blansko 3211 737,111.00

Blansko 3211 384,862.00



Blansko 3211 1,318,717.00

Blansko 3212 848,946.00

Blansko 1111 192,000.00

Blansko 1111 800,000.00

Blansko 3310 240,000.00

Blansko 1111 491,263.00

Blansko 3211 380,250.00

Blansko 3211 1,321,750.00

Blansko 3211 755,606.00

Blansko 3212 499,380.00

Blansko 3212 118,800.00

Blansko 3212 999,935.00

Blansko 1111 243,750.00

Blansko 1111 189,683.00

Blansko 3212 1,370,688.00

Blansko 3212 846,668.00

Blansko 3132 531,000.00

Kroměříž 3211 246,600.00

Přerov 3211 165,600.00

Přerov 3211 257,914.00

Přerov 3211 199,800.00

Přerov 3211 332,100.00

Přerov 3211 184,500.00

Prostějov 3211 438,307.00

Přerov 3211 178,200.00

Přerov 3211 286,066.00

Přerov 3211 164,700.00

Přerov 3211 200,250.00

Přerov 3212 94,419.00

Prostějov 3212 516,240.00

Přerov 3212 295,563.00

Přerov 3211 247,111.00

Přerov 3212 327,240.00

Přerov 1111 240,000.00

Přerov 3211 299,700.00

Přerov 3212 135,000.00

Přerov 3212 220,500.00

Přerov 3130 481,800.00

Přerov 1111 96,000.00

Přerov 3212 376,200.00

Přerov 1111 800,000.00

Přerov 3220 432,990.00

Přerov 3220 263,700.00

Přerov 3212 286,200.00

Přerov 3212 735,300.00

Přerov 3212 197,100.00

Přerov 3212 108,000.00

Přerov 1111 135,000.00

Přerov 1111 480,000.00

Prostějov 3211 92,250.00



Přerov 3211 379,914.00

Přerov 3211 162,000.00

Přerov 1111 400,000.00

Přerov 3211 172,800.00

Vsetín 3120 236,400.00

Vsetín 3212 605,124.00

Vsetín 3212 1,788,870.00

Vsetín 3211 359,811.00

Nový Jičín 3212 700,170.00

Vsetín 3211 770,841.00

Vsetín 3212 1,064,721.00

Vsetín 3211 595,503.00

Vsetín 3211 921,111.00

Nový Jičín 3212 725,472.00

Vsetín 3211 1,214,210.00

Vsetín 3120 1,000,000.00

Vsetín 3211 780,300.00

Nový Jičín 1111 678,570.00

Vsetín 1111 995,000.00

Vsetín 3212 136,584.00

Vsetín 3212 109,000.00

Vsetín 3220 260,100.00

Vsetín 3120 987,500.00

Vsetín 3211 133,039.00

Vsetín 3212 178,162.00

Vsetín 3212 588,653.00

Vsetín 3212 612,000.00

Vsetín 1111 350,000.00

Nový Jičín 1111 780,000.00

Vsetín 1111 730,000.00

Vsetín 1111 799,985.00

Vsetín 3120 122,750.00

Vsetín 1111 790,012.00

Vsetín 3120 124,542.00

Nový Jičín 1111 790,000.00

Vsetín 1111 799,200.00

Vsetín 1111 757,952.00

Vsetín 1111 799,200.00

Nový Jičín 1111 795,600.00

Vsetín 1111 799,968.00

Vsetín 1111 798,400.00

Vsetín 3211 413,076.00

Vsetín 1111 760,000.00

Třebíč 3212 216,000.00

Třebíč 3220 562,370.00

Třebíč 3220 225,000.00

Třebíč 3212 523,465.00

Třebíč 3120 372,000.00

Třebíč 3212 107,906.00

Třebíč 3120 253,732.00



Třebíč 3212 148,500.00

Třebíč 3120 311,493.00

Třebíč 3212 986,543.00

Třebíč 3212 812,033.00

Třebíč 3212 171,000.00

Třebíč 3212 1,169,116.00

Třebíč 3310 348,000.00

Třebíč 3120 79,200.00

Třebíč 3212 334,874.00

Třebíč 3120 113,400.00

Třebíč 3212 808,497.00

Třebíč 3212 112,637.00

Třebíč 3220 450,000.00

Třebíč 3212 538,605.00

Jihlava 3212 239,630.00

Třebíč 3211 412,005.00

Třebíč 1111 152,522.00

Třebíč 3212 545,312.00

Třebíč 3212 232,200.00

Třebíč 3220 252,387.00

Třebíč 3212 337,417.00

Třebíč 3212 396,024.00

Třebíč 3212 131,209.00

Třebíč 3220 340,248.00

Třebíč 3212 915,420.00

Třebíč 3212 210,600.00

Třebíč 3211 828,814.00

Třebíč 3120 162,000.00

Třebíč 3212 242,514.00

Třebíč 3120 87,000.00

Třebíč 3120 147,600.00

Třebíč 3120 152,812.00

Třebíč 3120 178,200.00

Třebíč 3211 120,000.00

Třebíč 3211 58,848.00

Třebíč 3211 92,000.00

Třebíč 3211 75,509.00

Třebíč 3211 392,611.00

Třebíč 3212 76,043.00

Jihlava 3212 99,200.00

Třebíč 3220 39,960.00

Třebíč 3220 899,130.00

Třebíč 3120 453,078.00

Třebíč 3220 890,244.00

Třebíč 3220 899,336.00

Třebíč 3211 175,500.00

Třebíč 3212 145,923.00

Třebíč 3211 84,280.00

Třebíč 3212 87,007.00

Třebíč 3212 558,667.00



Třebíč 3211 449,044.00

Třebíč 1111 292,500.00

Třebíč 3212 511,969.00

Třebíč 3220 82,479.00

Třebíč 3120 109,950.00

Třebíč 3120 295,000.00

Jihlava 3120 270,000.00

Třebíč 3120 202,778.00

Třebíč 3120 47,500.00

Třebíč 1111 200,000.00

Třebíč 1111 150,000.00

Třebíč 3132 80,000.00

Český Krumlov 3212 363,110.00

České Budějovice 3212 511,677.00

Český Krumlov 3212 157,410.00

Český Krumlov 3212 694,620.00

České Budějovice 3212 1,330,020.00

České Budějovice 3212 1,443,074.00

Český Krumlov 3212 312,416.00

České Budějovice 3212 1,011,554.00

Český Krumlov 3212 354,460.00

České Budějovice 3211 468,913.00

České Budějovice 3211 515,160.00

České Budějovice 3211 589,817.00

Český Krumlov 3220 456,573.00

Český Krumlov 3220 418,770.00

České Budějovice 3220 208,080.00

Český Krumlov 3211 464,996.00

České Budějovice 3211 212,148.00

České Budějovice 3212 429,436.00

Český Krumlov 3212 241,049.00

Český Krumlov 3212 1,256,580.00

České Budějovice 3212 252,549.00

Český Krumlov 3212 332,946.00

České Budějovice 3212 1,192,500.00

České Budějovice 3212 237,384.00

Český Krumlov 1111 546,250.00

České Budějovice 3211 236,250.00

České Budějovice 3211 1,136,299.00

Český Krumlov 3211 739,620.00

Český Krumlov 3211 406,211.00

Český Krumlov 3211 1,104,102.00

Český Krumlov 3212 1,325,137.00

České Budějovice 3212 449,044.00

České Budějovice 3212 457,245.00

Český Krumlov 3220 1,214,874.00

České Budějovice 1111 297,000.00

Český Krumlov 1111 224,221.00

České Budějovice 1111 299,566.00

České Budějovice 1111 299,929.00



Český Krumlov 1111 297,000.00

Český Krumlov 1111 246,847.00

Český Krumlov 1111 66,571.00

Český Krumlov 1111 102,500.00

Český Krumlov 3211 449,100.00

Český Krumlov 3211 577,620.00

Český Krumlov 3211 842,004.00

Hradec Králové 3212 147,904.00

Ústí nad Orlicí 3212 720,000.00

Ústí nad Orlicí 3220 200,200.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 220,766.00

Ústí nad Orlicí 3220 110,600.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 220,493.00

Ústí nad Orlicí 3212 99,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 315,000.00

Ústí nad Orlicí 1111 178,742.00

Hradec Králové 3220 473,809.00

Rychnov nad Kněžnou 3130 598,800.00

Brno-město 1111 598,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 595,440.00

Ústí nad Orlicí 3310 49,950.00

Ústí nad Orlicí 3212 216,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 539,064.00

Hradec Králové 3212 348,379.00

Ústí nad Orlicí 3220 364,203.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 262,800.00

Hradec Králové 3220 437,298.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 204,000.00

Ústí nad Orlicí 3120 340,800.00

Ústí nad Orlicí 3212 198,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 186,480.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 249,950.00

Rychnov nad Kněžnou 3132 360,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 244,728.00

Ústí nad Orlicí 3132 299,761.00

Ústí nad Orlicí 3220 175,500.00

Ústí nad Orlicí 3212 217,080.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 139,500.00

Ústí nad Orlicí 3212 162,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 162,450.00

Brno-město 1111 172,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 288,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 162,000.00

Hradec Králové 3212 109,800.00

Pardubice 3131 324,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 296,450.00

Ústí nad Orlicí 3211 428,461.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 288,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 199,960.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 252,000.00



Rychnov nad Kněžnou 3220 177,300.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 84,000.00

Ústí nad Orlicí 3132 87,000.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 249,900.00

Ústí nad Orlicí 3220 148,500.00

Rychnov nad Kněžnou 3220 206,235.00

Rychnov nad Kněžnou 1111 120,000.00

Rychnov nad Kněžnou 3120 294,000.00

Hradec Králové 3132 276,600.00

Ústí nad Orlicí 3211 265,890.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 92,250.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 178,941.00

Rychnov nad Kněžnou 3211 210,000.00

Ústí nad Orlicí 3212 304,882.00

Ústí nad Orlicí 3212 249,409.00

Ústí nad Orlicí 3212 203,081.00

Hradec Králové 3212 496,507.00

Hradec Králové 3212 333,900.00

Pardubice 3211 380,919.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 224,910.00

Rychnov nad Kněžnou 3212 224,711.00

Hradec Králové 3212 89,100.00

Ústí nad Orlicí 3131 580,500.00

Vsetín 3211 385,600.00

Vsetín 3130 475,000.00

Vsetín 3212 1,788,316.00

Vsetín 3212 387,000.00

Vsetín 3212 552,424.00

Vsetín 3212 1,110,579.00

Vsetín 3211 488,703.00

Vsetín 3130 1,119,664.00

Vsetín 3211 272,509.00

Vsetín 3211 1,051,711.00

Vsetín 3211 354,582.00

Vsetín 3211 846,033.00

Vsetín 3212 1,012,000.00

Vsetín 3212 537,602.00

Vsetín 3212 375,523.00

Vsetín 3211 166,500.00

Vsetín 3211 300,199.00

Vsetín 3211 714,817.00

Vsetín 1111 249,500.00

Vsetín 3130 119,831.00

Vsetín 3211 1,226,908.00

Vsetín 3212 1,399,116.00

Vsetín 3212 1,281,057.00

Vsetín 3212 83,698.00

Vsetín 3212 598,744.00

Vsetín 1111 99,500.00

1111 450,000.00



Vsetín 1111 128,400.00

Vsetín 1111 355,000.00

Vsetín 3132 101,190.00

Vsetín 3220 222,918.00

Vsetín 3132 104,196.00

Vsetín 3220 155,790.00

Vsetín 3220 747,750.00

Vsetín 3220 148,335.00

Vsetín 3132 407,500.00

Vsetín 1111 56,115.00

Vsetín 1111 58,659.00

Vsetín 1111 99,900.00

Vsetín 1111 250,000.00

Vsetín 1111 225,000.00

Vsetín 3220 414,000.00

Vsetín 3120 129,000.00

Vsetín 3120 206,133.00

Vsetín 3120 486,000.00

Vsetín 3120 126,000.00

Vsetín 3120 499,800.00

Vsetín 3132 264,000.00

Vsetín 3220 108,000.00

Vsetín 3212 339,300.00

Vsetín 3132 273,900.00

Vsetín 1111 200,000.00

Prostějov 3211 328,905.00

Prostějov 3211 858,303.00

Prostějov 3211 1,247,893.00

Olomouc 3211 919,573.00

Prostějov 3211 1,610,803.00

Prostějov 3211 675,684.00

Prostějov 3211 790,469.00

Prostějov 1111 1,000,000.00

Prostějov 3211 1,117,965.00

Prostějov 3211 653,009.00

Prostějov 3211 722,790.00

Prostějov 3211 1,800,000.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 3211 138,966.00

Olomouc 3211 273,951.00

Prostějov 3211 434,162.00

Prostějov 3211 374,193.00

Prostějov 1111 918,000.00

Prostějov 1111 136,637.00

Prostějov 1111 918,000.00

Prostějov 3110 116,068.00

Prostějov 3211 368,500.00

Prostějov 3211 448,800.00

Prostějov 3211 360,179.00

Prostějov 3212 247,779.00



Prostějov 3212 367,200.00

Prostějov 3212 180,000.00

Prostějov 3212 247,950.00

Prostějov 3212 365,500.00

Prostějov 3212 195,300.00

Prostějov 3212 778,572.00

Prostějov 3220 105,300.00

Prostějov 3220 581,210.00

Prostějov 3120 38,097.00

Prostějov 3120 825,000.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 1111 90,000.00

Prostějov 1111 120,000.00

Prostějov 3132 63,200.00

Prostějov 3120 34,200.00

Prostějov 3120 123,600.00

Prostějov 3120 621,258.00

Prostějov 3120 369,982.00

Sokolov 3211 1,800,000.00

Karlovy Vary 3120 240,864.00

Sokolov 3211 1,717,115.00

Sokolov 3220 1,527,786.00

Sokolov 3211 1,649,609.00

Sokolov 3220 876,024.00

Sokolov 3211 1,326,283.00

Sokolov 3211 370,542.00

Sokolov 3220 642,186.00

Sokolov 3211 716,436.00

Sokolov 3211 515,114.00

Sokolov 3211 1,458,801.00

Sokolov 3212 896,275.00

Sokolov 3212 632,929.00

Sokolov 3211 621,000.00

Sokolov 3212 304,245.00

Sokolov 3212 1,687,060.00

Sokolov 3120 459,328.00

Sokolov 3212 169,254.00

Sokolov 3212 508,235.00

Sokolov 3212 628,013.00

Sokolov 3212 1,405,899.00

Sokolov 3212 419,028.00

Sokolov 3212 360,000.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 524,418.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 1,680,984.00

Sokolov 3212 301,800.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3220 489,443.00



Sokolov 3220 249,747.00

Sokolov 3220 1,437,124.00

Sokolov 3211 1,244,545.00

Sokolov 3211 296,843.00

Sokolov 3211 1,793,788.00

Karlovy Vary 3211 728,960.00

Sokolov 3211 439,069.00

Sokolov 3211 791,386.00

Sokolov 3220 382,500.00

Sokolov 3120 525,900.00

Sokolov 3120 267,000.00

Sokolov 3220 1,800,000.00

Karlovy Vary 3212 819,555.00

Sokolov 3212 996,947.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 1,789,355.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3211 1,534,581.00

Sokolov 3211 1,794,195.00

Sokolov 3211 268,200.00

Sokolov 3211 1,131,655.00

Sokolov 3211 729,000.00

Sokolov 3211 913,961.00

Sokolov 3211 1,800,000.00

Sokolov 3132 288,341.00

Sokolov 3120 1,148,536.00

Karlovy Vary 3120 657,316.00

Sokolov 3120 693,720.00

Sokolov 3131 738,000.00

Sokolov 3211 916,855.00

Karlovy Vary 3211 1,165,970.00

Sokolov 3211 927,208.00

Sokolov 3211 333,459.00

Sokolov 3211 1,800,000.00

Sokolov 3212 1,799,842.00

Sokolov 3212 1,510,051.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 1,799,518.00

Sokolov 3212 1,800,000.00

Sokolov 3212 703,861.00

Sokolov 3220 792,038.00

Karlovy Vary 3220 1,800,000.00

Sokolov 3132 1,199,418.00

Sokolov 3120 987,930.00

Sokolov 3120 337,800.00

Sokolov 3120 102,000.00

Sokolov 3310 525,000.00

Sokolov 3131 1,800,000.00

Mladá Boleslav 3212 900,000.00



Mladá Boleslav 3212 727,466.00

Nymburk 3211 146,092.00

Nymburk 3211 443,611.00

Mladá Boleslav 3211 323,216.00

Nymburk 3211 118,537.00

Nymburk 3211 421,802.00

Nymburk 3212 189,200.00

Nymburk 3211 642,856.00

Trutnov 1111 384,000.00

Nymburk 3212 855,016.00

Nymburk 3220 125,290.00

Nymburk 3211 413,595.00

Mladá Boleslav 3212 1,223,100.00

Nymburk 3212 333,900.00

Mladá Boleslav 3212 900,000.00

Hlavní město Praha 1111 796,000.00

Nymburk 1111 335,400.00

Nymburk 1111 316,000.00

Teplice 1111 800,000.00

Nymburk 3212 443,250.00

Nymburk 3212 234,630.00

Nymburk 3212 112,500.00

Mladá Boleslav 3212 294,389.00

Mladá Boleslav 3212 358,200.00

Nymburk 3212 231,300.00

Mladá Boleslav 3212 297,000.00

Nymburk 3211 800,000.00

Mladá Boleslav 3211 1,088,739.00

Nymburk 3220 186,840.00

Nymburk 3220 173,700.00

Nymburk 3212 81,000.00

Mladá Boleslav 3120 90,000.00

Nymburk 3212 450,760.00

Nymburk 3212 141,160.00

Nymburk 3212 417,741.00

Nymburk 3212 449,229.00

Mladá Boleslav 3211 133,332.00

Nymburk 3211 259,912.00

Mladá Boleslav 3211 344,804.00

Mladá Boleslav 3220 162,003.00

Nymburk 3220 237,600.00

Nymburk 3212 249,600.00

Nymburk 3212 328,596.00

Nymburk 3212 92,000.00

Nymburk 3212 311,160.00

Nymburk 3220 65,960.00

Nymburk 3120 291,000.00

Nymburk 3220 103,360.00

Mladá Boleslav 3212 220,000.00

Nymburk 3212 244,591.00



Nymburk 3211 225,000.00

Mladá Boleslav 3212 631,416.00

Mladá Boleslav 3212 600,000.00

Mladá Boleslav 3212 168,360.00

Nymburk 3211 805,256.00

Hlavní město Praha 1111 794,000.00

Nymburk 3211 286,400.00

Mladá Boleslav 3212 280,000.00

Nymburk 3212 87,432.00

Mladá Boleslav 3212 448,823.00

Strakonice 1131 88,650.00

Prachatice 1131 350,000.00

Prachatice 3120 239,610.00

Strakonice 3120 366,064.00

Strakonice 3212 329,400.00

České Budějovice 3212 344,919.00

České Budějovice 3212 371,489.00

České Budějovice 3212 605,700.00

Prachatice 3212 254,514.00

Strakonice 3212 1,784,951.00

Prachatice 3212 274,807.00

Prachatice 3212 745,241.00

Strakonice 1111 591,229.00

Prachatice 1111 192,000.00

České Budějovice 3130 168,000.00

České Budějovice 3212 338,310.00

Strakonice 3212 380,502.00

České Budějovice 3212 118,080.00

České Budějovice 3220 197,985.00

České Budějovice 3212 132,774.00

České Budějovice 3220 276,635.00

České Budějovice 3220 57,600.00

Strakonice 3212 549,982.00

Strakonice 3212 680,400.00

Strakonice 3212 540,000.00

České Budějovice 3212 630,498.00

Strakonice 3212 122,767.00

České Budějovice 3220 63,945.00

Prachatice 3212 235,800.00

Prachatice 3212 457,200.00

Prachatice 3212 424,747.00

České Budějovice 3130 825,000.00

České Budějovice 3212 131,249.00

České Budějovice 3212 1,228,701.00

Prachatice 3212 446,200.00

České Budějovice 3212 598,285.00

Strakonice 1131 280,000.00

Prachatice 3212 189,000.00

Prachatice 1111 105,753.00

Prachatice 1131 757,500.00



Prachatice 1131 185,000.00

Prachatice 3212 428,409.00

České Budějovice 3212 490,907.00

České Budějovice 3212 235,800.00

České Budějovice 3212 1,114,141.00

Prachatice 3212 448,000.00

Strakonice 3212 67,140.00

Prachatice 3212 1,017,354.00

Strakonice 3212 176,400.00

Strakonice 3120 215,000.00

Prachatice 1111 40,000.00

České Budějovice 3212 1,115,016.00

České Budějovice 3120 51,450.00

Prachatice 3120 249,550.00

Strakonice 3212 174,577.00

České Budějovice 3212 691,796.00

Prachatice 3212 531,798.00

České Budějovice 3212 558,000.00

České Budějovice 3212 558,000.00

České Budějovice 3212 503,300.00

Třebíč 1111 260,000.00

Třebíč 3211 297,963.00

Třebíč 3212 938,141.00

Třebíč 3212 300,075.00

Třebíč 3212 360,000.00

Třebíč 3212 393,360.00

Třebíč 3212 95,254.00

Třebíč 1111 65,000.00

Třebíč 3120 81,250.00

Třebíč 3120 166,400.00

Třebíč 3120 73,908.00

Třebíč 3120 124,000.00

Třebíč 1111 56,000.00

Třebíč 3211 269,349.00

Třebíč 3212 437,343.00

Třebíč 3212 157,500.00

Třebíč 3212 270,000.00

Třebíč 3212 278,374.00

Třebíč 3212 240,000.00

Třebíč 3212 124,250.00

Třebíč 3211 252,662.00

Třebíč 3120 400,000.00

Třebíč 1111 94,000.00

Třebíč 3211 401,148.00

Třebíč 3212 163,560.00

Třebíč 1111 182,500.00

Třebíč 3212 318,136.00

Třebíč 3120 237,600.00

Třebíč 3212 326,005.00

Třebíč 3212 258,184.00



Třebíč 3212 252,800.00

Třebíč 3120 183,000.00

Třebíč 3211 128,000.00

Třebíč 1111 112,000.00

Třebíč 3212 120,000.00

Třebíč 3212 300,000.00

Třebíč 1111 152,400.00

Třebíč 1111 208,000.00

Třebíč 3211 300,000.00

Třebíč 3211 154,640.00

Třebíč 1111 180,000.00

Třebíč 3212 160,000.00

Třebíč 3212 225,656.00

Třebíč 3212 320,000.00

Třebíč 3212 112,000.00

Třebíč 3120 355,000.00

Jičín 3211 234,001.00

Jičín 3211 1,800,000.00

Jičín 3211 229,925.00

Jičín 3211 616,015.00

Jičín 3212 274,500.00

Jičín 3212 242,139.00

Jičín 3212 137,525.00

Jičín 3212 46,295.00

Jičín 3220 314,818.00

Jičín 3220 900,092.00

Jičín 3211 1,573,809.00

Jičín 3110 212,738.00

Jičín 3211 144,412.00

Jičín 3212 571,950.00

Jičín 3220 1,081,224.00

Jičín 3212 1,372,185.00

Jičín 3211 790,032.00

Jičín 1111 300,000.00

Jičín 3120 69,502.00

Jičín 3212 445,500.00

Jičín 3212 180,630.00

Jičín 3212 189,000.00

Jičín 3212 442,800.00

Jičín 3212 251,226.00

Jičín 3211 662,544.00

Jičín 3211 262,485.00

Jičín 3220 218,999.00

Jičín 3220 180,000.00

Jičín 3220 594,199.00

Jičín 3220 449,280.00

Litoměřice 3211 498,690.00

Litoměřice 3211 911,552.00

Litoměřice 3211 405,000.00

Litoměřice 3211 1,097,402.00



Litoměřice 3211 546,181.00

Litoměřice 3211 45,000.00

Litoměřice 3212 412,290.00

Litoměřice 3211 666,992.00

Litoměřice 3220 633,719.00

Litoměřice 3212 661,713.00

Litoměřice 3212 562,689.00

Litoměřice 3212 419,396.00

Litoměřice 3212 376,650.00

Litoměřice 3220 258,839.00

Litoměřice 1131 280,000.00

Litoměřice 3220 446,980.00

Litoměřice 3220 227,700.00

Litoměřice 3220 107,667.00

Litoměřice 3211 303,300.00

Litoměřice 3211 885,256.00

Litoměřice 3211 612,738.00

Litoměřice 3220 467,541.00

Litoměřice 3220 349,470.00

Litoměřice 3212 103,500.00

Trutnov 3212 141,604.00

Litoměřice 3212 667,583.00

Litoměřice 3212 401,076.00

Litoměřice 3212 298,350.00

Litoměřice 3212 537,431.00

Litoměřice 3220 997,413.00

Litoměřice 3212 390,816.00

Litoměřice 3220 430,199.00

Litoměřice 1131 60,500.00

Litoměřice 3220 647,640.00

Litoměřice 3220 630,000.00

Litoměřice 3220 446,414.00

Litoměřice 3220 508,500.00

Litoměřice 3130 163,723.00

Litoměřice 3130 625,500.00

Litoměřice 1131 800,000.00

Litoměřice 1131 133,325.00

Litoměřice 3212 330,928.00

Litoměřice 3212 288,990.00

Litoměřice 3212 501,117.00

Litoměřice 3212 518,400.00

Litoměřice 3212 244,350.00

Litoměřice 3212 427,500.00

Litoměřice 3212 333,000.00

Litoměřice 3212 313,200.00

Litoměřice 3212 675,000.00

Litoměřice 3212 377,264.00

Litoměřice 3212 380,353.00

Litoměřice 3212 562,533.00

Litoměřice 3212 611,093.00



Litoměřice 3211 280,350.00

Litoměřice 3211 53,649.00

Litoměřice 3211 254,999.00

Litoměřice 3211 667,779.00

Litoměřice 3211 288,000.00

Litoměřice 3211 672,300.00

Litoměřice 3220 258,120.00

Litoměřice 3220 538,372.00

Litoměřice 3220 534,395.00

Litoměřice 3220 729,900.00

Litoměřice 3220 368,924.00

Litoměřice 3220 153,000.00

Litoměřice 3131 396,810.00

Litoměřice 3132 298,852.00

Litoměřice 1131 200,000.00

Litoměřice 3220 179,409.00

Litoměřice 3220 189,341.00

Litoměřice 3220 126,540.00

Litoměřice 3220 179,823.00

Hlavní město Praha 3220 400,050.00

Litoměřice 3220 177,840.00

Litoměřice 3131 636,660.00

Litoměřice 3131 257,796.00

Litoměřice 1131 232,500.00

Litoměřice 1131 240,000.00

Litoměřice 3212 350,839.00

Litoměřice 3212 230,400.00

Litoměřice 3212 343,440.00

Litoměřice 3212 507,708.00

Litoměřice 3212 166,567.00

Litoměřice 3212 639,837.00

Litoměřice 3212 667,729.00

Litoměřice 3212 360,000.00

Litoměřice 3212 74,664.00

Litoměřice 3212 366,210.00

Litoměřice 3212 229,807.00

Litoměřice 3212 675,000.00

Litoměřice 3212 673,470.00

Litoměřice 3212 447,731.00

Litoměřice 3212 449,100.00

Litoměřice 3212 435,456.00

Litoměřice 3212 67,500.00

Litoměřice 3212 189,000.00

Litoměřice 3211 369,688.00

Litoměřice 3211 255,330.00

Litoměřice 3211 557,901.00

Litoměřice 3211 409,500.00

Litoměřice 3211 351,549.00

Litoměřice 3211 675,000.00

Litoměřice 3211 675,000.00



Litoměřice 3211 417,150.00

Litoměřice 3211 106,200.00

Litoměřice 3211 386,010.00

Kolín 3220 900,000.00

Kolín 3220 288,932.00

Kolín 3220 847,651.00

Nymburk 3220 495,478.00

Praha-východ 3211 449,970.00

Kolín 3211 490,554.00

Kolín 3211 318,052.00

Kolín 3211 831,870.00

Kolín 3212 406,553.00

Kolín 3212 222,499.00

Kolín 3212 433,602.00

Kolín 3212 284,894.00

Kolín 3120 599,820.00

Kolín 3212 337,719.00

Kolín 3212 298,617.00

Praha-východ 3212 467,052.00

Kolín 3212 672,786.00

Nymburk 3212 240,675.00

Kolín 3212 652,446.00

Kolín 3211 297,810.00

Praha-východ 3130 599,911.00

Kolín 3130 600,000.00

Kolín 3211 518,265.00

Praha-východ 3310 457,680.00

Kolín 3120 184,200.00

Kolín 3212 380,465.00

Nymburk 3211 514,573.00

Kolín 3212 430,972.00

Praha-východ 3120 588,945.00

Kolín 3212 743,564.00

Kolín 3120 600,000.00

Kolín 3212 362,231.00

Kolín 3212 900,000.00

Kolín 3212 333,272.00

Kolín 3212 900,000.00

Kolín 3211 357,489.00

Praha-východ 3220 887,604.00

Praha-východ 3212 702,113.00

Praha-východ 3212 658,847.00

Kolín 3212 477,356.00

Kolín 3212 147,369.00

Kolín 3212 595,691.00

Kolín 3212 852,777.00

Praha-východ 3212 900,000.00

Kolín 3211 416,702.00

Kolín 3220 188,820.00

Kolín 3220 546,000.00



Kolín 3220 495,000.00

Praha-východ 3220 162,900.00

Nymburk 3220 118,556.00

Kolín 3220 444,596.00

Praha-východ 3211 251,479.00

Nymburk 3211 622,157.00

Kolín 3211 198,408.00

Kolín 3211 275,760.00

Kolín 3211 546,111.00

Kolín 3211 149,148.00

Praha-východ 3212 292,022.00

Kolín 3212 577,653.00

Kolín 3212 304,000.00

Praha-východ 3212 585,831.00

Kolín 3211 90,000.00

Kolín 3212 496,748.00

Kolín 3131 554,985.00

Praha-východ 3131 299,250.00

Kolín 3120 139,950.00

Kolín 3120 370,700.00

Kolín 3120 165,688.00

Nymburk 3211 90,000.00

Kolín 3132 129,505.00

Kolín 3211 90,000.00

Praha-východ 3132 466,080.00

Praha-východ 3212 515,250.00

Praha-východ 3212 653,382.00

Kolín 3212 394,348.00

Kolín 3212 554,785.00

Kolín 3212 341,314.00

Praha-východ 3212 850,000.00

Kolín 3212 517,701.00

Kolín 3212 491,151.00

Příbram 3212 446,996.00

Příbram 3212 218,254.00

Příbram 3212 360,270.00

Příbram 3212 922,590.00

Příbram 3212 518,052.00

Příbram 3211 488,774.00

Příbram 3211 270,690.00

Příbram 3120 390,000.00

Příbram 3212 162,900.00

Příbram 3212 321,154.00

Příbram 3212 418,167.00

Příbram 3212 410,685.00

Příbram 3211 282,780.00

Příbram 3211 89,247.00

Příbram 3212 961,942.00

Hlavní město Praha 3220 302,400.00

Příbram 1111 200,000.00



Příbram 3211 328,797.00

Příbram 3211 627,642.00

Příbram 1111 633,600.00

Příbram 3212 207,478.00

Příbram 3131 82,311.00

Příbram 3212 388,557.00

Příbram 3212 161,550.00

Příbram 3212 457,146.00

Příbram 3132 66,000.00

Příbram 3211 128,720.00

Příbram 3211 200,000.00

Příbram 3211 333,072.00

Příbram 3211 137,917.00

Příbram 3211 157,500.00

Příbram 3211 364,512.00

Příbram 3220 234,179.00

Příbram 3211 400,000.00

Trutnov 3212 831,932.00

Trutnov 3211 1,688,526.00

Trutnov 3211 1,760,031.00

Trutnov 3211 307,431.00

Trutnov 3211 360,000.00

Trutnov 3211 663,701.00

Trutnov 3211 565,578.00

Trutnov 3130 124,356.00

Trutnov 3212 446,126.00

Trutnov 3212 378,000.00

Trutnov 3212 465,300.00

Trutnov 3211 1,103,185.00

Trutnov 3211 594,144.00

Trutnov 3212 637,058.00

Trutnov 3212 239,538.00

Trutnov 3212 441,000.00

Trutnov 3212 450,000.00

Trutnov 3110 294,000.00

Trutnov 3212 459,000.00

Trutnov 3212 1,800,000.00

Trutnov 3212 1,488,483.00

Trutnov 3211 345,533.00

Trutnov 3212 330,591.00

Trutnov 3211 600,820.00

Trutnov 3211 400,500.00

Trutnov 3212 749,999.00

Trutnov 3212 1,439,604.00

Trutnov 3211 1,646,167.00

Trutnov 3212 1,800,000.00

Trutnov 3211 945,157.00

Trutnov 3212 1,031,523.00

Trutnov 3212 255,157.00

Trutnov 3212 537,931.00



Trutnov 3212 386,172.00

Trutnov 3212 536,563.00

Trutnov 3212 441,840.00

Trutnov 3212 210,000.00

Trutnov 3212 449,388.00

Trutnov 3212 335,737.00

Trutnov 3212 1,193,026.00

Trutnov 3212 662,521.00

Trutnov 3220 138,672.00

Trutnov 3220 676,665.00

Trutnov 3120 179,793.00

Trutnov 3120 479,214.00

Trutnov 3120 1,200,000.00

Klatovy 3211 239,912.00

Klatovy 3211 506,206.00

Klatovy 3211 737,805.00

Klatovy 3212 86,376.00

Klatovy 3212 122,850.00

Klatovy 3212 176,400.00

Klatovy 3212 391,068.00

Klatovy 3212 213,732.00

Klatovy 3212 417,969.00

Klatovy 1111 284,220.00

Klatovy 3130 255,121.00

Klatovy 3212 450,000.00

Klatovy 3212 130,766.00

Klatovy 3211 1,800,000.00

Klatovy 3212 741,239.00

Klatovy 3211 648,000.00

Klatovy 3212 95,580.00

Klatovy 3212 448,819.00

Klatovy 3212 495,000.00

Klatovy 3212 104,940.00

Klatovy 3212 59,850.00

Klatovy 3212 106,920.00

Klatovy 1111 600,000.00

Svitavy 3211 1,537,015.00

Svitavy 3211 1,798,405.00

Svitavy 3211 950,850.00

Svitavy 3211 343,990.00

Svitavy 3211 550,689.00

Svitavy 3212 495,611.00

Svitavy 3212 1,761,660.00

Svitavy 3212 438,660.00

Svitavy 1111 110,000.00

Svitavy 1111 775,489.00

Svitavy 3110 274,511.00

Svitavy 3212 1,800,000.00

Svitavy 3212 1,799,460.00

Svitavy 3212 90,265.00



Svitavy 3212 268,704.00

Svitavy 3211 502,129.00

Svitavy 3211 641,124.00

Svitavy 3211 302,679.00

Svitavy 3211 906,030.00

Svitavy 3212 101,511.00

Svitavy 3212 180,000.00

Svitavy 1111 500,000.00

Svitavy 1111 425,000.00

Svitavy 3212 569,700.00

Svitavy 3212 1,797,777.00

Svitavy 3212 553,500.00

Svitavy 3212 58,500.00

Svitavy 3212 568,800.00

Svitavy 3212 112,500.00

Svitavy 3211 1,012,043.00

Svitavy 3211 288,450.00

Svitavy 3211 583,051.00

Svitavy 3120 142,620.00

Svitavy 1111 900,000.00

Svitavy 1111 500,000.00

Svitavy 3212 1,635,265.00

Svitavy 3212 916,200.00

Svitavy 3212 297,360.00

Svitavy 3212 145,130.00

Svitavy 3211 127,791.00

Svitavy 3211 415,506.00

Svitavy 3211 602,703.00

Svitavy 3132 169,320.00

Svitavy 3132 1,030,680.00

Svitavy 3120 58,620.00

Svitavy 3120 407,460.00

Svitavy 3120 330,000.00

Pardubice 3212 1,510,650.00

Pardubice 3212 747,579.00

Pardubice 3212 452,737.00

Pardubice 3212 1,115,213.00

Pardubice 2242 215,550.00

Pardubice 3120 1,200,000.00

Pardubice 3212 853,969.00

Pardubice 3120 73,404.00

Pardubice 3120 139,800.00

Pardubice 3120 83,760.00

Pardubice 3120 327,000.00

Pardubice 3131 568,764.00

Pardubice 3212 421,065.00

Pardubice 3212 351,000.00

Pardubice 3212 666,000.00

Pardubice 3120 588,000.00

Pardubice 3131 888,690.00



Pardubice 3120 66,000.00

Svitavy 3211 623,534.00

Svitavy 3211 1,325,970.00

Svitavy 3211 1,221,254.00

Svitavy 3120 63,000.00

Svitavy 3120 330,000.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3212 447,672.00

Brno-město 3212 221,830.00

Svitavy 3212 449,550.00

Svitavy 3120 178,200.00

Svitavy 3212 51,300.00

Svitavy 3212 75,600.00

Svitavy 3212 83,250.00

3120 153,000.00

Svitavy 3120 22,800.00

Svitavy 3120 299,967.00

Svitavy 3120 48,000.00

Svitavy 3120 480,000.00

Svitavy 3211 450,000.00

Svitavy 3211 256,500.00

Svitavy 3211 75,150.00

Svitavy 3212 324,296.00

Brno-město 3220 450,000.00

Svitavy 3212 270,000.00

Svitavy 3212 449,561.00

Svitavy 3212 155,340.00

Svitavy 3212 61,200.00

Svitavy 3120 58,200.00

Svitavy 3120 42,600.00

Svitavy 3120 114,000.00

Svitavy 3212 445,169.00

Svitavy 3212 102,744.00

Svitavy 3212 113,832.00

Svitavy 3212 450,000.00

Svitavy 3120 31,500.00

Svitavy 3120 245,400.00

Mladá Boleslav 3211 900,000.00

Semily 3211 583,218.00

Semily 3130 284,522.00

Semily 3212 549,882.00

Semily 3212 899,885.00

Semily 3211 761,284.00

Jičín 3212 567,000.00

Jičín 3211 900,000.00

Mladá Boleslav 3212 348,758.00

Mladá Boleslav 3211 359,167.00

Mladá Boleslav 3211 895,766.00

Semily 1111 252,504.00



Jičín 1111 153,000.00

Semily 3120 199,200.00

Mladá Boleslav 3120 443,760.00

Semily 2242 1,364,977.00

Hlavní město Praha 3130 247,770.00

Jičín 3220 115,650.00

Mladá Boleslav 3220 107,501.00

Mladá Boleslav 3212 438,435.00

Semily 3212 252,000.00

Jičín 3212 450,000.00

Semily 3212 450,000.00

Mladá Boleslav 3212 276,930.00

Mladá Boleslav 3212 448,200.00

Semily 3212 204,300.00

Semily 3212 449,375.00

Mladá Boleslav 3212 167,400.00

Jičín 3212 450,000.00

Jičín 3212 103,500.00

Semily 3130 537,000.00

Semily 3212 900,000.00

Jičín 3212 900,000.00

Semily 3212 900,000.00

Mladá Boleslav 3212 900,000.00

Mladá Boleslav 3212 457,200.00

Mladá Boleslav 3211 884,845.00

Semily 3211 900,000.00

Mladá Boleslav 3211 445,500.00

Semily 3211 828,000.00

Semily 3212 324,000.00

Semily 1111 216,000.00

Mladá Boleslav 1111 84,000.00

Mladá Boleslav 1111 500,000.00

Mladá Boleslav 3120 174,000.00

Jičín 3120 69,600.00

Jičín 3120 91,800.00

Mladá Boleslav 3120 107,340.00

Liberec 3120 295,200.00

Semily 3132 357,600.00

Mladá Boleslav 3132 470,985.00

Mladá Boleslav 3212 900,000.00

Mladá Boleslav 3212 265,272.00

Strakonice 1111 518,932.00

Strakonice 3211 400,592.00

Strakonice 3211 514,134.00

Strakonice 3211 435,177.00

Strakonice 3211 268,425.00

Strakonice 3220 1,319,217.00

Strakonice 3220 476,964.00

Strakonice 3212 1,331,440.00

Strakonice 3212 405,379.00



Strakonice 3212 1,702,248.00

Strakonice 3212 447,645.00

Strakonice 3212 1,472,047.00

Strakonice 3212 318,217.00

Strakonice 3212 551,070.00

Strakonice 3212 898,252.00

Strakonice 3212 384,748.00

Strakonice 3212 1,149,899.00

Strakonice 3212 1,746,254.00

Strakonice 3211 481,419.00

Strakonice 3212 1,216,530.00

Strakonice 3211 418,815.00

Strakonice 3211 567,315.00

Strakonice 1121 170,000.00

Strakonice 1111 277,957.00

Strakonice 1111 249,296.00

Strakonice 1121 25,000.00

Strakonice 1121 100,000.00

Strakonice 3220 648,109.00

Strakonice 3211 703,344.00

Strakonice 3211 307,584.00

Strakonice 3220 730,800.00

Strakonice 3220 263,204.00

Strakonice 3212 1,006,213.00

Strakonice 3212 1,021,448.00

Strakonice 3212 1,499,999.00

Strakonice 3212 135,823.00

Strakonice 3212 449,532.00

Strakonice 3212 630,054.00

Strakonice 3212 388,047.00

Strakonice 3212 319,438.00

Strakonice 3120 105,000.00

Strakonice 1111 599,700.00

Strakonice 1111 737,048.00

Strakonice 1111 165,000.00

Strakonice 1111 540,000.00

Strakonice 1111 110,000.00

Strakonice 1111 210,000.00

Strakonice 1111 239,500.00

Strakonice 3120 55,000.00

Strakonice 3110 53,000.00

Strakonice 3110 247,000.00

Strakonice 3211 264,276.00

Strakonice 3211 115,200.00

Strakonice 3211 101,394.00

Strakonice 3211 196,533.00

Strakonice 3220 1,133,352.00

Strakonice 3220 100,800.00

Strakonice 3220 99,000.00

Strakonice 3220 125,550.00



Strakonice 3211 67,500.00

Strakonice 3211 800,734.00

Strakonice 3211 214,838.00

Strakonice 3211 532,419.00

Strakonice 1121 100,000.00

Strakonice 1121 140,000.00

Strakonice 1111 245,000.00

Strakonice 1111 340,000.00

Strakonice 1111 700,000.00

Strakonice 1111 296,000.00

Strakonice 1111 110,000.00

Strakonice 1111 93,500.00

Strakonice 3120 472,000.00

Strakonice 3120 431,500.00

Strakonice 3120 40,500.00

Strakonice 3120 56,800.00

Hlavní město Praha 3120 500,000.00

Strakonice 3120 247,500.00

Strakonice 3120 220,000.00

Strakonice 3211 584,737.00

Strakonice 3211 224,901.00

Strakonice 3211 202,283.00

Strakonice 3211 529,342.00

Strakonice 3211 1,434,936.00

Zlín 3211 441,926.00

Zlín 3211 333,106.00

Zlín 3211 951,443.00

Zlín 3211 130,778.00

Zlín 3211 334,314.00

Zlín 3212 155,998.00

Zlín 3212 933,322.00

Zlín 3212 508,373.00

Zlín 3212 951,350.00

Zlín 3130 1,199,940.00

Zlín 3130 1,199,607.00

Zlín 3212 951,350.00

Zlín 3211 493,733.00

Zlín 3211 450,201.00

Zlín 3211 499,194.00

Zlín 3211 284,638.00

Zlín 3211 396,353.00

Zlín 3212 497,733.00

Zlín 3212 252,828.00

Zlín 3212 76,425.00

Zlín 3212 498,519.00

Zlín 3212 238,636.00

Zlín 3212 229,185.00

Zlín 3212 208,664.00

Zlín 3212 425,826.00

Zlín 3212 422,011.00



Zlín 3212 499,787.00

Zlín 3212 422,798.00

Zlín 3212 464,229.00

Zlín 3211 295,354.00

Zlín 1111 165,000.00

Zlín 3120 164,849.00

Zlín 1111 138,207.00

Zlín 1111 98,000.00

Zlín 3212 495,658.00

Zlín 3212 496,225.00

Zlín 3211 198,748.00

Zlín 3212 248,189.00

Zlín 3212 490,000.00

Zlín 3211 486,409.00

Zlín 3212 281,279.00

Zlín 3212 247,286.00

Zlín 3211 148,746.00

Zlín 3212 180,897.00

Zlín 3211 499,047.00

Zlín 3212 478,554.00

Zlín 3211 247,180.00

Zlín 3212 497,789.00

Zlín 3212 174,723.00

Zlín 3212 125,000.00

Zlín 3211 182,115.00

Zlín 3211 496,638.00

Zlín 3120 170,091.00

Zlín 3120 90,000.00

Zlín 1111 500,000.00

Zlín 3120 403,071.00

Zlín 3212 763,902.00

Zlín 3132 554,331.00

Zlín 3132 433,281.00

Zlín 3131 151,300.00

Zlín 3212 900,000.00

Přerov 1111 127,780.00

Přerov 3211 208,957.00

Přerov 3211 1,407,914.00

Přerov 3211 800,000.00

Přerov 3212 1,605,959.00

Přerov 3212 467,040.00

Přerov 3212 606,767.00

Přerov 3220 179,902.00

Přerov 3220 562,483.00

Přerov 3120 381,780.00

Přerov 3211 1,073,903.00

Přerov 3211 146,218.00

Přerov 3211 889,279.00

Přerov 3212 283,500.00

Přerov 3212 899,640.00



Přerov 3212 462,693.00

Přerov 3212 145,200.00

Přerov 3212 418,256.00

Přerov 3212 283,020.00

Přerov 3220 225,624.00

Přerov 3220 237,468.00

Přerov 3220 140,800.00

Přerov 1111 500,000.00

Přerov 3120 130,680.00

Olomouc 3120 160,480.00

Přerov 1121 38,400.00

Přerov 1121 250,000.00

Přerov 3211 718,200.00

Přerov 3211 839,160.00

Přerov 3212 604,576.00

Přerov 3212 839,877.00

Přerov 3212 839,160.00

Přerov 3212 343,896.00

Přerov 3212 828,240.00

Přerov 3220 193,021.00

Strakonice 3310 134,989.00

Strakonice 3212 59,520.00

Strakonice 3212 45,000.00

Strakonice 3212 120,000.00

Strakonice 3212 224,400.00

Strakonice 3212 190,482.00

Strakonice 3212 175,680.00

Strakonice 3212 204,480.00

Strakonice 3211 141,538.00

Strakonice 3212 71,280.00

Strakonice 3212 139,353.00

Strakonice 3212 50,400.00

Strakonice 3211 180,000.00

Strakonice 3211 99,347.00

Strakonice 3120 280,000.00

Strakonice 3120 223,903.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3211 180,000.00

Strakonice 3120 292,320.00

Strakonice 3120 204,000.00

Strakonice 3211 180,000.00

Strakonice 3211 156,276.00

Strakonice 3211 102,600.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3310 101,282.00

Strakonice 3120 155,000.00

Strakonice 3120 106,200.00

Strakonice 3211 180,000.00

Strakonice 3211 180,000.00



Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3212 102,600.00

Strakonice 3212 128,112.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3310 130,000.00

Strakonice 3212 153,000.00

Strakonice 3212 125,865.00

Strakonice 3212 180,000.00

Hlavní město Praha 3212 108,000.00

Strakonice 3212 153,738.00

Strakonice 3212 64,422.00

Strakonice 3211 270,000.00

Strakonice 3211 144,000.00

Strakonice 3211 54,000.00

Strakonice 3212 189,000.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3212 268,897.00

Strakonice 3212 210,402.00

Strakonice 3212 127,800.00

Strakonice 3212 162,146.00

Strakonice 3120 160,000.00

Strakonice 3212 220,680.00

Strakonice 3212 270,000.00

Strakonice 3212 189,749.00

Strakonice 3212 192,115.00

Strakonice 3212 180,000.00

Strakonice 3310 70,000.00

Prostějov 1111 172,000.00

Prostějov 1111 144,600.00

Prostějov 3120 900,000.00

Prostějov 3211 161,880.00

Prostějov 3211 321,051.00

Prostějov 3211 1,096,620.00

Prostějov 3211 153,000.00

Prostějov 3212 88,016.00

Prostějov 3212 228,509.00

Prostějov 3212 215,424.00

Prostějov 3212 67,122.00

Prostějov 3212 1,799,999.00

Prostějov 3212 180,000.00

Prostějov 3212 282,744.00

Prostějov 3212 235,620.00

Prostějov 3212 54,000.00

Prostějov 3212 55,256.00

Prostějov 3212 180,000.00

Prostějov 3212 230,778.00

Prostějov 3220 464,536.00

Prostějov 3220 255,528.00

Prostějov 3220 94,122.00

Prostějov 3220 54,000.00



Prostějov 3211 112,500.00

Prostějov 3211 168,154.00

Prostějov 3211 179,955.00

Prostějov 3211 89,091.00

Prostějov 3211 230,107.00

Prostějov 3211 193,730.00

Prostějov 3211 175,500.00

Prostějov 3211 169,155.00

Prostějov 1111 167,130.00

Prostějov 1111 255,280.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 1111 220,000.00

Prostějov 3212 432,000.00

Prostějov 3212 133,200.00

Prostějov 3212 359,550.00

Prostějov 3212 266,018.00

Prostějov 3212 262,350.00

Prostějov 3212 58,500.00

Prostějov 3212 269,100.00

Prostějov 3212 222,252.00

Prostějov 3212 72,000.00

Prostějov 3212 430,036.00

Prostějov 3212 177,794.00

Prostějov 3212 81,000.00

Prostějov 3212 178,875.00

Prostějov 3120 900,000.00

Prostějov 3120 740,472.00

Prostějov 3120 491,400.00

Prostějov 3120 57,162.00

Prostějov 3132 700,807.00

Prostějov 3211 162,405.00

Prostějov 3211 269,910.00

Prostějov 3211 215,532.00

Prostějov 3211 210,266.00

Prostějov 3211 64,728.00

Prostějov 3211 537,300.00

Prostějov 3212 89,991.00

Prostějov 3212 249,411.00

Prostějov 3212 265,950.00

Prostějov 3212 81,000.00

Prostějov 3212 357,300.00

Prostějov 3212 72,000.00

Prostějov 3212 268,731.00

Prostějov 3212 439,291.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 1111 640,000.00

Prostějov 1111 800,000.00

Prostějov 3120 338,220.00

Prostějov 3120 177,000.00

Prostějov 3120 299,371.00



Prostějov 3120 41,400.00

Prostějov 3220 316,696.00

Prostějov 3220 315,000.00

Vyškov 3220 166,140.00

Prostějov 3220 108,000.00

Prostějov 3220 193,500.00

Prostějov 3220 306,000.00

Prostějov 3220 643,937.00

Prostějov 3220 298,797.00

Prostějov 3211 150,619.00

Prostějov 3211 269,910.00

Prostějov 3211 324,606.00

Prostějov 3211 190,800.00

Prostějov 3211 237,222.00

Uherské Hradiště 3212 898,118.00

Uherské Hradiště 3212 491,861.00

Uherské Hradiště 3212 1,035,482.00

Uherské Hradiště 3212 1,422,248.00

Uherské Hradiště 3212 603,797.00

Uherské Hradiště 3212 288,000.00

Uherské Hradiště 3212 552,964.00

Uherské Hradiště 3212 327,600.00

Uherské Hradiště 3212 454,279.00

Uherské Hradiště 3212 416,853.00

Uherské Hradiště 3212 139,007.00

Uherské Hradiště 3212 56,700.00

Uherské Hradiště 3212 83,610.00

Uherské Hradiště 3212 112,725.00

Uherské Hradiště 3212 167,940.00

Uherské Hradiště 3212 66,600.00

Uherské Hradiště 3212 477,000.00

Uherské Hradiště 3212 131,400.00

Uherské Hradiště 3212 579,600.00

Uherské Hradiště 3212 130,500.00

Uherské Hradiště 3212 360,000.00

Uherské Hradiště 3212 216,000.00

Uherské Hradiště 3120 70,403.00

Uherské Hradiště 3120 67,706.00

Uherské Hradiště 3120 82,500.00

Uherské Hradiště 3120 148,806.00

Uherské Hradiště 3212 875,989.00

Uherské Hradiště 3212 319,218.00

Uherské Hradiště 3212 445,727.00

Uherské Hradiště 3220 139,522.00

Uherské Hradiště 3220 297,000.00

Uherské Hradiště 3212 467,661.00

Uherské Hradiště 3212 989,991.00

Uherské Hradiště 3212 1,800,000.00

Uherské Hradiště 3212 533,264.00

Uherské Hradiště 3212 310,852.00



Uherské Hradiště 3212 172,310.00

Uherské Hradiště 3212 82,332.00

Uherské Hradiště 3212 790,110.00

Uherské Hradiště 3212 180,354.00

Uherské Hradiště 3120 135,727.00

Uherské Hradiště 3120 61,589.00

Uherské Hradiště 3120 299,880.00

Uherské Hradiště 3120 192,480.00

Uherské Hradiště 3120 60,387.00

Uherské Hradiště 3120 291,000.00

Uherské Hradiště 3212 177,300.00

Uherské Hradiště 3212 374,400.00

Uherské Hradiště 3212 299,691.00

Uherské Hradiště 3212 491,311.00

Uherské Hradiště 3212 1,043,933.00

Uherské Hradiště 3212 106,821.00

Uherské Hradiště 3212 240,300.00

Uherské Hradiště 3212 402,142.00

Uherské Hradiště 3212 200,250.00

Uherské Hradiště 3212 110,872.00

Uherské Hradiště 3212 351,180.00

Uherské Hradiště 3212 242,411.00

Uherské Hradiště 3120 380,000.00

Uherské Hradiště 3120 144,000.00

Uherské Hradiště 3212 268,740.00

Uherské Hradiště 3212 1,800,000.00

Uherské Hradiště 3212 246,600.00

Uherské Hradiště 3212 76,500.00

Uherské Hradiště 3212 91,296.00

Uherské Hradiště 3212 112,500.00

Uherské Hradiště 3212 121,500.00

Uherské Hradiště 3212 64,800.00

Uherské Hradiště 3212 398,700.00

Uherské Hradiště 3120 230,400.00

Uherské Hradiště 3120 101,400.00

Uherské Hradiště 3120 45,600.00

Uherské Hradiště 3120 63,600.00

Uherské Hradiště 3220 692,016.00

Uherské Hradiště 3120 306,000.00

Uherské Hradiště 3212 1,649,700.00

Uherské Hradiště 3212 198,000.00

Uherské Hradiště 3212 711,000.00

Uherské Hradiště 3212 94,500.00

Uherské Hradiště 3212 1,033,722.00

Uherské Hradiště 3212 108,000.00

Uherské Hradiště 3212 373,500.00

Uherské Hradiště 3212 122,400.00

Uherské Hradiště 3132 799,999.00

Uherské Hradiště 3132 40,000.00

Uherské Hradiště 1111 96,000.00



Uherské Hradiště 1111 300,000.00

Uherské Hradiště 1111 452,000.00

Uherské Hradiště 1111 497,500.00

Uherské Hradiště 3120 172,575.00

Uherské Hradiště 3120 92,000.00

Uherské Hradiště 3120 130,000.00

Uherské Hradiště 3120 468,000.00

Uherské Hradiště 3120 897,500.00

Šumperk 3211 367,604.00

Šumperk 3211 418,798.00

Šumperk 3211 416,815.00

Šumperk 3211 305,513.00

Šumperk 3211 369,472.00

Šumperk 3211 270,000.00

Šumperk 3130 268,767.00

Šumperk 3130 182,700.00

Šumperk 1121 217,000.00

Šumperk 1121 29,941.00

Šumperk 3220 448,769.00

Šumperk 3220 140,713.00

Šumperk 3220 181,794.00

Šumperk 3220 315,360.00

Česká Lípa 3120 193,751.00

Šumperk 3120 297,472.00

Šumperk 3120 409,269.00

Šumperk 3120 237,209.00

Šumperk 3132 493,887.00

Šumperk 3211 370,821.00

Šumperk 3211 440,001.00

Šumperk 3211 147,651.00

Šumperk 3120 201,990.00

Šumperk 3212 381,915.00

Šumperk 3212 44,880.00

Šumperk 3212 463,101.00

Šumperk 3212 324,823.00

Šumperk 3212 448,154.00

Zlín 3211 454,977.00

Zlín 3211 479,661.00

Zlín 3211 448,509.00

Zlín 3211 395,222.00

Zlín 3211 384,759.00

Zlín 3211 357,750.00

Zlín 3212 206,820.00

Zlín 3212 540,000.00

Zlín 3212 190,350.00

Zlín 1111 390,399.00

Zlín 1111 400,000.00

Zlín 3212 432,000.00

Zlín 3211 434,023.00

Zlín 3211 218,099.00



Zlín 3120 299,999.00

Zlín 3211 421,135.00

Zlín 3211 325,092.00

Zlín 3212 429,131.00

Zlín 3211 212,130.00

Zlín 3212 139,349.00

Zlín 3212 376,378.00

Zlín 3211 127,965.00

Brno-město 3220 500,346.00

Zlín 3211 490,347.00

Zlín 3212 173,340.00

Zlín 3212 485,768.00

Zlín 1111 61,150.00

Zlín 1111 493,350.00

Zlín 1111 375,000.00

Zlín 1111 192,000.00

Zlín 1111 497,793.00

Brno-město 3220 497,151.00

Uherské Hradiště 3211 252,000.00

Uherské Hradiště 3211 220,500.00

Uherské Hradiště 3211 193,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,428.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 103,500.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3211 114,717.00

Uherské Hradiště 3211 90,000.00

Uherské Hradiště 3211 166,500.00

Uherské Hradiště 3212 494,357.00

Uherské Hradiště 3212 306,000.00

Uherské Hradiště 3212 225,450.00

Uherské Hradiště 3212 283,680.00

Uherské Hradiště 3212 462,000.00

Uherské Hradiště 3120 138,000.00

Uherské Hradiště 3120 195,000.00

Uherské Hradiště 3212 72,000.00

Uherské Hradiště 3212 120,000.00

Uherské Hradiště 3212 246,400.00

Uherské Hradiště 3212 64,834.00

Uherské Hradiště 3212 86,222.00

Uherské Hradiště 3212 85,800.00

Uherské Hradiště 3212 320,000.00

Uherské Hradiště 3212 121,571.00

Uherské Hradiště 3212 196,113.00

Uherské Hradiště 3212 174,615.00

Uherské Hradiště 3212 103,819.00



Uherské Hradiště 3212 279,436.00

Uherské Hradiště 3212 116,404.00

Uherské Hradiště 3212 145,033.00

Uherské Hradiště 3212 191,731.00

Uherské Hradiště 3212 118,267.00

Uherské Hradiště 3212 160,000.00

Uherské Hradiště 3211 217,139.00

Uherské Hradiště 3211 217,500.00

Uherské Hradiště 3211 216,458.00

Uherské Hradiště 3211 217,840.00

Uherské Hradiště 3211 216,114.00

Uherské Hradiště 3212 325,981.00

Uherské Hradiště 3212 217,724.00

Uherské Hradiště 3212 217,281.00

Uherské Hradiště 3212 216,125.00

Uherské Hradiště 3212 194,058.00

Uherské Hradiště 3212 217,387.00

Uherské Hradiště 3212 217,125.00

Uherské Hradiště 3212 217,016.00

Uherské Hradiště 3212 217,636.00

Uherské Hradiště 3212 107,939.00

Pelhřimov 3212 630,000.00

Pelhřimov 3212 623,000.00

Pelhřimov 3212 435,527.00

Pelhřimov 3212 333,480.00

Pelhřimov 3212 325,707.00

Pelhřimov 3212 198,000.00

Pelhřimov 3212 214,490.00

Pelhřimov 3212 628,290.00

Pelhřimov 3211 395,000.00

Pelhřimov 3211 278,361.00

Pelhřimov 3220 395,000.00

Pelhřimov 3220 170,890.00

Pelhřimov 3220 384,954.00

Pelhřimov 3220 395,000.00

Pelhřimov 3220 420,267.00

Pelhřimov 3220 450,000.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 718,410.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 545,819.00

Pelhřimov 3212 632,000.00

Pelhřimov 3212 632,000.00

Pelhřimov 3212 716,350.00

Pelhřimov 3130 252,000.00

Pelhřimov 3211 480,004.00

Pelhřimov 3211 680,000.00

Pelhřimov 3211 600,000.00



Pelhřimov 3211 402,547.00

Pelhřimov 3212 701,789.00

Pelhřimov 3212 527,000.00

Pelhřimov 3211 429,136.00

Pelhřimov 3212 679,795.00

Pelhřimov 3211 448,725.00

Pelhřimov 3211 600,000.00

Pelhřimov 3211 380,856.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 682,740.00

Pelhřimov 3220 426,150.00

Pelhřimov 3220 600,000.00

Pelhřimov 3212 120,240.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3212 720,000.00

Pelhřimov 3220 720,000.00

Pelhřimov 3212 448,200.00

Pelhřimov 3212 680,000.00

Pelhřimov 3220 460,503.00

Pelhřimov 3220 534,150.00

Pelhřimov 3220 493,000.00

Pelhřimov 3220 532,584.00

Pelhřimov 3220 236,191.00

Kolín 3212 353,243.00

Praha-východ 3212 448,759.00

Praha-východ 3212 342,582.00

Kolín 3212 309,383.00

Kolín 3212 442,065.00

Kolín 3212 171,000.00

Praha-východ 3212 333,360.00

Kolín 3212 307,086.00

Kolín 3212 450,000.00

Kolín 3212 446,627.00

Kolín 3212 450,000.00

Kolín 3211 244,000.00

Kolín 3211 101,358.00

Praha-východ 3211 347,468.00

Kolín 3211 328,590.00

Kolín 1111 202,500.00

Kolín 3212 444,665.00

Kolín 3220 690,000.00

Kolín 3211 369,000.00

Kolín 3211 314,064.00

Praha-východ 3212 206,999.00

Praha-východ 3212 323,237.00

Nymburk 3212 72,000.00

Kolín 3212 383,400.00

Praha-východ 3211 360,000.00

Kolín 3220 720,000.00

Kolín 3130 258,445.00



Praha-východ 3212 448,848.00

Kolín 3212 312,255.00

Kolín 3211 449,991.00

Praha-východ 3211 450,000.00

Praha-východ 3212 387,000.00

Kolín 1111 499,500.00

Kolín 3211 450,000.00

Praha-východ 3212 450,000.00

Nymburk 3212 423,000.00

Kolín 3212 104,760.00

Kolín 1111 500,000.00

Kolín 3310 146,800.00

Kolín 3220 291,111.00

Nymburk 3212 65,250.00

Praha-východ 3212 381,105.00

Praha-východ 3211 450,000.00

Praha-východ 3211 105,440.00

Kolín 3211 147,600.00

Kolín 3211 396,400.00

Praha-východ 3212 279,810.00

Praha-východ 3212 450,000.00

Kolín 3212 450,000.00

Kolín 3212 449,640.00

Praha-východ 3212 395,766.00

Praha-východ 3212 212,400.00

Kolín 3212 320,400.00

Praha-východ 3220 449,361.00

Praha-západ 3220 720,000.00

Praha-východ 3211 450,000.00

Praha-východ 3211 332,250.00

Kolín 3211 294,105.00

Kolín 3212 399,840.00

Kolín 3212 450,000.00

Kolín 3212 400,000.00

Kolín 3212 450,000.00

Nymburk 3212 378,000.00

Kolín 3212 106,400.00

Kolín 3212 450,000.00

Kolín 3220 720,000.00

Kolín 3220 640,000.00

Kolín 3220 720,000.00

Nymburk 3131 148,590.00

Hlavní město Praha 3132 1,191,000.00

Kolín 3132 480,000.00

Hlavní město Praha 3132 882,000.00

Praha-východ 3132 478,280.00

Kolín 1111 150,000.00

Kolín 1111 1,000,000.00

Kolín 1111 110,560.00

Kolín 1111 800,000.00



Kolín 1131 778,000.00

Hlavní město Praha 3120 569,884.00

Opava 3212 444,695.00

Opava 3212 443,268.00

Ostrava-město 3212 900,000.00

Opava 3212 900,000.00

Opava 3212 899,919.00

Opava 3212 880,526.00

Opava 3212 474,562.00

Opava 3220 143,613.00

Opava 3211 386,727.00

Opava 3211 315,000.00

Opava 3211 656,192.00

Opava 3211 500,555.00

Ostrava-město 3211 228,957.00

Ostrava-město 3220 684,695.00

Opava 3220 632,520.00

Opava 3220 161,109.00

Opava 3212 327,543.00

Opava 3110 400,000.00

Opava 3220 880,000.00

Opava 3220 260,400.00

Opava 3120 131,100.00

Opava 3120 514,617.00

Opava 3120 129,994.00

Opava 3120 600,000.00

Ostrava-město 3120 600,000.00

Opava 3120 162,250.00

Opava 3212 279,000.00

Opava 3212 562,500.00

Opava 3212 367,724.00

Opava 3212 319,766.00

Opava 3212 850,000.00

Opava 3212 448,200.00

Ostrava-město 3211 668,000.00

Opava 3212 445,341.00

Opava 3211 401,941.00

Opava 3211 402,362.00

Opava 3211 349,171.00

Opava 3211 681,254.00

Opava 3220 445,500.00

Opava 3220 800,000.00

Opava 3220 541,783.00

Opava 3220 413,950.00

Ostrava-město 3130 600,000.00

Opava 3211 720,000.00

Opava 3211 371,050.00

Opava 3211 317,835.00

Opava 3211 593,975.00

Opava 3220 443,236.00



Opava 3220 751,103.00

Opava 3212 679,485.00

Ostrava-město 3212 444,225.00

Opava 3212 675,000.00

Ostrava-město 3212 367,500.00

Opava 3212 718,720.00

Opava 3212 497,700.00

Opava 3212 560,000.00

Opava 3212 800,000.00

Opava 3212 720,000.00

Opava 3120 600,000.00

Opava 3120 149,686.00

Opava 3212 411,660.00

Opava 3110 87,000.00

Opava 3120 49,962.00

Opava 3132 330,000.00

Opava 3120 237,000.00

Opava 3110 240,000.00

Opava 3212 780,000.00

Opava 3131 326,700.00

Opava 3220 145,500.00

Opava 3220 363,750.00

Opava 3220 451,962.00

Opava 3220 783,200.00

Opava 3211 203,625.00

Opava 3211 433,800.00

Opava 3211 674,625.00

Opava 3211 351,000.00

Opava 3211 244,500.00

Ostrava-město 3212 735,750.00

Opava 3212 524,475.00

Opava 3212 441,750.00

Opava 3212 334,237.00

Opava 3212 743,775.00

Opava 3212 519,849.00

Opava 3212 572,231.00

Ostrava-město 3120 450,000.00

Opava 3120 490,000.00

Ostrava-město 3120 96,000.00

Ostrava-město 3120 79,000.00

Opava 3120 492,500.00

Opava 3110 222,500.00

Opava 3110 372,000.00

Opava 3110 400,000.00

Opava 1131 498,920.00

Opava 1131 500,000.00

Opava 3132 157,737.00

Ostrava-město 3132 552,682.00

Rokycany 3212 161,694.00

Rokycany 3212 153,000.00



Plzep-sever 3212 282,515.00

Plzep-sever 3211 728,558.00

Plzep-sever 3212 528,726.00

Plzep-sever 3212 447,575.00

Plzep-sever 3212 470,096.00

Plzep-sever 3212 60,204.00

Rokycany 3211 190,963.00

Plzep-sever 3211 144,185.00

Plzep-sever 3220 280,757.00

Rokycany 1111 250,000.00

Plzep-sever 3212 115,213.00

Plzep-sever 1111 250,000.00

Plzep-sever 3220 264,914.00

Plzep-sever 3211 475,785.00

Plzep-sever 3211 146,700.00

Plzep-sever 1111 300,000.00

Rokycany 1111 300,000.00

Plzep-sever 3220 355,873.00

Rokycany 3212 210,424.00

Rokycany 3211 112,500.00

Plzep-sever 3211 741,810.00

Rokycany 3211 491,035.00

Rokycany 3211 88,439.00

Plzep-sever 3211 91,926.00

Rokycany 3212 180,000.00

Plzep-sever 3220 523,287.00

Rokycany 3212 898,685.00

Rokycany 1111 297,127.00

Rokycany 3212 195,300.00

Plzep-sever 3220 308,934.00

Plzep-sever 3220 471,960.00

Vsetín 1111 200,000.00

Vsetín 3211 261,646.00

Vsetín 3211 638,183.00

Vsetín 3211 1,435,082.00

Vsetín 3120 128,280.00

Vsetín 3212 266,668.00

Vsetín 3212 327,551.00

Vsetín 1111 291,665.00

Vsetín 3211 445,558.00

Vsetín 3211 519,583.00

Vsetín 3212 397,512.00

Vsetín 3211 549,880.00

Vsetín 3212 229,500.00

Vsetín 3212 342,688.00

Vsetín 1111 121,429.00

Vsetín 3212 489,077.00

Vsetín 3212 153,000.00

Vsetín 3212 264,674.00

Vsetín 3212 457,941.00



Vsetín 3211 404,516.00

Vsetín 3212 469,195.00

Vsetín 1111 210,000.00

Vsetín 3120 120,000.00

Vsetín 1111 197,600.00

Vsetín 1111 72,400.00

Vsetín 1111 140,000.00

Vsetín 1111 124,000.00

Vsetín 1111 500,000.00

Vsetín 1111 500,000.00

Vsetín 1111 500,000.00

Vsetín 3211 348,491.00

Vsetín 3120 188,580.00

Vsetín 3120 161,419.00

Vsetín 3212 499,500.00

Vsetín 3212 418,500.00

Vsetín 3212 499,998.00

Vsetín 3212 351,299.00

Cheb 3211 750,130.00

Cheb 3211 1,458,000.00

Cheb 3220 644,165.00

Cheb 3220 172,634.00

Cheb 3220 216,000.00

Cheb 3220 364,461.00

Cheb 3211 953,333.00

Cheb 3211 676,066.00

Cheb 3130 876,716.00

Cheb 3220 175,491.00

Cheb 3220 379,852.00

Cheb 3220 556,845.00

Cheb 3220 242,550.00

Cheb 3220 54,000.00

Cheb 3110 1,073,226.00

Liberec 3132 1,199,404.00

Cheb 3132 1,199,875.00

Cheb 3220 143,100.00

Cheb 3220 315,000.00

Cheb 3212 175,500.00

Cheb 3212 180,000.00

Cheb 3212 72,000.00

Cheb 3212 129,240.00

Cheb 3212 154,800.00

Cheb 3211 939,159.00

Cheb 3211 1,800,000.00

Cheb 3211 1,014,075.00

Cheb 3212 291,600.00

Cheb 3212 1,800,000.00

Cheb 3212 409,950.00

Cheb 3212 238,447.00

Cheb 3212 378,000.00



Cheb 3212 162,900.00

Cheb 3212 60,000.00

Tachov 3212 744,000.00

Tachov 3212 630,272.00

Tachov 3212 60,504.00

Tachov 3212 573,077.00

Tachov 3220 219,600.00

Tachov 3212 270,346.00

Tachov 3212 399,653.00

Tachov 3212 180,758.00

Tachov 1111 51,805.00

Tachov 3212 308,167.00

Tachov 3220 456,210.00

Tachov 3220 58,190.00

Tachov 3211 1,276,594.00

Tachov 3211 90,416.00

Tachov 3211 1,094,795.00

Tachov 3211 900,000.00

Tachov 3211 659,999.00

Tachov 3211 54,000.00

Tachov 3220 540,000.00

Tachov 3220 540,000.00

Tachov 3220 450,000.00

Jihlava 3211 675,000.00

Jihlava 3211 405,000.00

Jihlava 3211 532,170.00

Jihlava 3211 545,440.00

Jihlava 3212 319,017.00

Jihlava 1131 93,250.00

Jihlava 3212 399,600.00

Jihlava 3212 445,500.00

Jihlava 3212 399,600.00

Jihlava 1131 233,400.00

Jihlava 3212 397,996.00

Jihlava 3212 220,500.00

Jihlava 3212 303,200.00

Jihlava 3120 78,000.00

Jindřichův Hradec 3120 240,000.00

Jihlava 3211 360,000.00

Jihlava 3211 360,000.00

Jihlava 3212 360,000.00

Jihlava 3212 266,000.00

Jihlava 3212 360,000.00

Jihlava 3212 119,700.00

Jihlava 1131 275,300.00

Jihlava 3132 228,000.00

Jihlava 3132 282,000.00

Jindřichův Hradec 3132 150,000.00

Jihlava 3132 396,000.00

Jihlava 3211 224,100.00



Jihlava 3212 394,830.00

Jihlava 3220 172,389.00

Jihlava 3220 234,000.00

Jihlava 3220 192,500.00

Jihlava 3220 396,000.00

Jihlava 3120 234,000.00

Jihlava 3120 128,400.00

Trutnov 3130 327,000.00

Trutnov 3120 448,926.00

Trutnov 3212 882,000.00

Trutnov 3212 201,668.00

Trutnov 1111 72,000.00

Trutnov 3212 643,500.00

Trutnov 3211 913,500.00

Trutnov 3212 235,583.00

Trutnov 3212 397,994.00

Trutnov 3211 531,315.00

Trutnov 3212 333,000.00

Trutnov 3212 138,960.00

Trutnov 1111 290,284.00

Trutnov 3120 84,960.00

Trutnov 3211 1,551,874.00

Trutnov 3212 393,698.00

Trutnov 3212 346,498.00

Trutnov 3132 292,298.00

Trutnov 3132 297,900.00

Kolín 3132 54,600.00

Trutnov 3132 76,535.00

Trutnov 3120 192,000.00

Trutnov 3120 700,000.00

Trutnov 1111 1,000,000.00

Trutnov 1111 598,080.00

Bruntál 3211 797,548.00

Bruntál 3212 99,900.00

Bruntál 3212 238,500.00

Bruntál 3211 226,723.00

Bruntál 3211 861,363.00

Bruntál 3211 220,500.00

Bruntál 3211 261,900.00

Bruntál 3211 210,750.00

Bruntál 3211 187,499.00

Bruntál 3212 214,380.00

Bruntál 3212 188,953.00

Bruntál 3212 241,681.00

Bruntál 3212 322,360.00

Bruntál 3212 279,000.00

Bruntál 3212 110,625.00

Bruntál 3212 123,300.00

Bruntál 3212 216,000.00

1111 195,000.00



Bruntál 3212 129,178.00

Bruntál 3212 133,546.00

Bruntál 3212 100,800.00

Bruntál 3212 220,500.00

Bruntál 3212 173,250.00

Bruntál 3212 133,444.00

Bruntál 1111 602,129.00

Bruntál 3212 216,000.00

Bruntál 3212 195,835.00

Bruntál 1111 700,000.00

Bruntál 3212 300,960.00

Bruntál 3212 240,866.00

Bruntál 3212 212,400.00

Bruntál 3212 248,093.00

Bruntál 3212 106,914.00

Bruntál 3212 225,000.00

Bruntál 3212 199,750.00

Bruntál 3212 124,950.00

Bruntál 3131 150,300.00

Bruntál 3131 170,980.00

Bruntál 3131 750,000.00

Bruntál 3132 69,160.00

Bruntál 3211 211,660.00

Bruntál 3211 149,822.00

Bruntál 3211 144,000.00

Bruntál 3211 150,000.00

Bruntál 3211 54,000.00

Bruntál 3211 72,000.00

Bruntál 3211 57,600.00

Beroun 3212 1,472,480.00

Beroun 3212 522,178.00

Beroun 3212 990,000.00

Beroun 3212 412,657.00

Beroun 3130 780,000.00

Praha-západ 3212 1,342,852.00

Beroun 3212 1,792,901.00

Beroun 3212 335,640.00

Praha-západ 3212 468,000.00

Beroun 3132 1,197,282.00

Praha-západ 3211 672,409.00

Praha-západ 3211 150,000.00

Beroun 3211 1,710,864.00

Beroun 3212 448,193.00

Beroun 3132 296,076.00

Praha-západ 3212 1,800,000.00

Beroun 3212 677,991.00

Beroun 3212 335,432.00

Praha-západ 3212 432,090.00

Praha-západ 3211 968,688.00

Praha-západ 3212 807,749.00



číslo MAS  Název MAS
1 Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko

2 Sdružení SPLAV, o.s.

6 Posázaví o.p.s.

7 Společná CIDLINA, o.s.

9 MAS Boskovicko PLUS

14 Přemyslovské střední Čechy,o.p.s

15 Místní akční skupina Regionu Poodří, o.s.

16 Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.

20 Místní akční skupina Horpácko a Ostrožsko

23 BYSTŘIČKA, o.p.s.

30 Místní akční skupina Hornolidečska o.s.

31 Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

32 RÝMAŘOVSKO, o.p.s.

34 "Strážnicko" Místní Akční Skupina
36 Občanské sdružení CHANCE IN NATURE - LOCAL ACTION GROUP

38 Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob

41 Rozvojové partnerství Regionu Hranicko

43 MAS "Přiďte pobejt!"o.s.

45 Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.

46 Živé pomezí Krumlovsko - Jevišovicko

48 Lípa pro venkov o.s.

49 Místní akční skupina Třebopsko o.p.s.

50 LAG Podralsko  o. s.

54 Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.

56 Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

57 MAS Říčansko o.p.s.

58 Občanské sdružení Aktivios

66 Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.

67 Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení

68 Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.

69 Místní akční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických osob

70 MAS Český les, o. s.

71 MAS Lužnice, o.s.

73 MAS VLTAVA, o.s.

74 Místní akční skupina Podještědí o.s.

76 Region HANÁ, o.s.

77 Znojemské vinařství, o.s.

78 Český Západ - Místní partnerství, o.s.

82 Kyjovské Slovácko v pohybu

83 Místní akční skupina POHODA venkova

91 Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku

93 Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.

94 Vyhlídky, o.s.

95 MAS Uničovsko, o.p.s.

96 Místní akční skupina Mikulovsko o.p.s.

97 Havlíčkův kraj o.p.s.

98 MAS Vladař o.p.s.

99 Podhůří Železných hor o.p.s.

105 MAS Moravský kras o.s.



108 Rakovnicko o. p. s.

109 Královská stezka o.p.s.

110 MAS Železnohorský region, o.s.

112 Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení

113 MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.

114 MAS Labské skály

115 Místní akční skupina Svitava

116 Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov

117 MAS Brána do Českého ráje, o.s.

119 Místní akční skupina ORLICKO

120 Místní akční skupina Ploština

121 Místní akční skupina Broumovsko+

122 MAS Litomyšlsko o.p.s.

123 Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují

124 Podchlumí o.s.

125 MAS Šluknovsko

126 Místní akční skupina Hlučínsko

127 Hradecký venkov o.p.s.

130 MAS Sdružení Západní Krušnohoří

131 Místní akční skupina Hrubý Jeseník

132 MAS Horní Pomoraví o.p.s.

133 MAS Partnerství venkova

137 Střední Haná, o.p.s.

139 Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.

140 Podhorácko, o.p.s.

141 Místní akční skupina Pomalší o.p.s.

142 NAD ORLICÍ, o.p.s.

143 Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.

144 Prostějov venkov o.p.s.

145 MAS Sokolovsko o. p. s.

146 Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.

147 Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina

148 International Education and Consultation Centre, o. p. s.

149 Otevřené zahrady Jičínska

150 Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"

152 MAS Podlipansko, o.p.s.

153 MAS Sedlčansko, o.p.s.

154 Království - Jestřebí hory, o.p.s.

155 Ekoregion Úhlava, o.s.

156 MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.

157 MAS  Holicko, o.p.s.

158 MAS  Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.

159 Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

160 Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

162 Luhačovské Zálesí, o.p.s.

164 MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.

166 Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

167 Na cestě k prosperitě, o.s.

169 MAS Východní Slovácko

172 Místní akční skupina Šumperský venkov



174 Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.

175 Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.

178 Via rustica o.s.

179 Region Pošembeří o.p.s.

180 Místní akční skupina Opavsko

182 MAS Světovina o.p.s.

185 Místní akční skupina Rožnovsko

187 MAS 21, o.p.s.

189 MAS Zlatá cesta, o.p.s.

190 Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.

191 Místní akční skupina Krkonoše, o.s.

192 Rozvoj Krnovska o.p.s.

194 MAS Karlštejnsko, o.s.



Oblast Oblast MAS - Kraj
Severovýchod Liberecký kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj
Jihozápad Jihočeský kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Severovýchod Liberecký kraj

Jihovýchod Vysočina

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Severovýchod Středočeský kraj

Jihovýchod Vysočina

Jihozápad Jihočeský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Severovýchod Liberecký kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Jihovýchod Vysočina

Severozápad Ústecký kraj

Jihovýchod Vysočina

Jihovýchod Jihomoravský kraj



Střední Čechy Středočeský kraj

Jihovýchod Vysočina

Severovýchod Pardubický kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Severozápad Ústecký kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severozápad Ústecký kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severozápad Ústecký kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Jihovýchod Jihomoravský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Jihovýchod Vysočina

Jihozápad Jihočeský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Severozápad Karlovarský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Jihovýchod Vysočina

Severovýchod Královéhradecký kraj

Severozápad Ústecký kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj

Severovýchod Královéhradecký kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Severovýchod Pardubický kraj

Severovýchod Liberecký kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Jihozápad Jihočeský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Střední Morava Olomoucký kraj



Střední Morava Zlínský kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Jihovýchod Vysočina

Střední Čechy Středočeský kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Střední Morava Zlínský kraj

Severozápad Karlovarský kraj

Jihozápad Plzepský kraj

Jihovýchod Vysočina

Severovýchod Královéhradecký kraj

Moravskoslezsko Moravskoslezský kraj

Střední Čechy Středočeský kraj


